
Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice 
Příloha 11 - Podmínky nájmu a provozování Ostatního vodohospodářského majetku  

 

 1 

Příloha č. 11 Koncesní smlouvy 

 

Podmínky nájmu a provozování Ostatního vodohospodářského majetku 

 

Provozovatel je povinen v rámci plnění Smlouvy o provozování vodohospodářské infrastruktury města 
České Budějovice poskytovat Vlastníkovi v souladu s čl.II bod 10.-12. Smlouvy rovněž služby 
provozování Ostatního vodohospodářského majetku, v rozsahu a za podmínek uvedených v této 
příloze Smlouvy. 

11.1 Soupis Ostatního vodohospodářského majetku – viz příloha č.11.A 

11.2 Specifikace pojmu Ostatní vodohospodářský majetek a jeho provozování 

1. Pojmem „Ostatní vodohospodářský majetek“ města České Budějovice, tak jak je definován 
v příloze č.1 Smlouvy (dále jen „Ostatní vodohospodářský majetek“) je takový majetek ve 
vlastnictví statutárního města České Budějovice, který slouží k nakládání s vodami a k jejich 
užívání ve prospěch veřejných zájmů a zájmů města České Budějovice, ale není součástí 
Vodovodu a Kanalizace pro veřejnou potřebu ve smyslu § 2 ZVaK. 

2. Ostatní vodohospodářský majetek zahrnuje zejména: 
- kašny a fontány, 
- pítka, 
- uliční vpusti, 
- vodní toky a vodní plochy. 

3. Provozováním Ostatního vodohospodářského majetku se rozumí činnost, resp. souhrn 
činností vedoucích k naplňování účelu, ke kterému byl příslušný majetek stavebně povolen, 
vybudován a zkolaudován, ke kterému je svým stavebně technickým řešením určen a 
k němuž je svým stavem způsobilý. Provozování zahrnuje rovněž Údržbu a Opravy, 
odstranění Havárií či Poruch a vedení evidence Ostatního vodohospodářského majetku. 

4. Provozování Ostatního vodohospodářského majetku bude zajišťovat Provozovatel po dobu 
platnosti Smlouvy, tj. od 1.1.2019 do 31.12.2028 za podmínek dále uvedených. 

 

11.3 Předání Ostatního vodohospodářského majetku k provozování a zpětné předání 
Vlastníkovi po ukončení platnosti Smlouvy, odpovědnost za škody 

1. Vlastník předá Provozovateli k 1.1.2019 do nájmu a provozování Ostatní vodohospodářský 
majetek v rozsahu přílohy 11.A, a to písemným protokolem, jehož součástí bude i soupis 
dokladů prokazujících splnění všech požadavků na provoz stanovených právními předpisy, 
požadavky veřejnoprávních orgánů, včetně odpovídající dokumentace dokladující rozsah a 
stav předávaného majetku.  

2. Pokud v průběhu Smlouvy dojde k přírůstku Ostatního vodohospodářského majetku, předá 
Vlastník tento nový majetek Provozovateli protokolárně do nájmu a provozování a 
Provozovatel je povinen tento nový majetek za stejných podmínek k provozování převzít.  

3. Pro zpětné předání Ostatního vodohospodářského majetku platí ustanovení čl. XVI Smlouvy 
přiměřeně. 

4. Pro odpovědnost Provozovatele za škody na Ostatním vodohospodářském majetku a škody 
související s jeho provozováním platí ustanovení čl. XVII Smlouvy obdobně vč. události Vyšší 
moci. 

 

11.4 Provozování Ostatního vodohospodářského majetku a práva a povinnosti 
Provozovatele 

1. Provozovatel bude provozovat Ostatní vodohospodářský majetek v souladu s požadavky 
a podmínkami této Smlouvy, zajišťovat činnosti vedoucí k naplňování účelu, ke kterému byl 
příslušný majetek stavebně povolen, vybudován a zkolaudován, ke kterému je svým stavebně 
technickým řešením určen a k němuž je svým stavem způsobilý. 



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice 
Příloha 11 - Podmínky nájmu a provozování Ostatního vodohospodářského majetku  

 

 2 

2. Provozovatel bude udržovat Ostatní vodohospodářský majetek v řádném stavu tak, aby 
nedocházelo k ohrožování bezpečnosti osob, majetku a jiných chráněných zájmů.  

3. Provozovatel je povinen umožnit Vlastníkovi provádění dohledu nad způsobem provozování 
Ostatního vodohospodářského majetku podle této Smlouvy. Zjistí-li Vlastník nedostatky při 
plnění povinností Provozovatele podle této Smlouvy, je povinen ve lhůtě, kterou mu sdělí 
Vlastník, podat vysvětlení a sdělit způsob a lhůtu provedení nápravy.  

4. Provozovatel bude zajišťovat bez zbytečného odkladu opatření pravomocně uložená osobami 
a úřady, v jejichž zákonné pravomoci a působnosti je provádění kontroly provozování a 
technického stavu Ostatního vodohospodářského majetku. O těchto uložených opatřeních a 
jejich zajišťování bude Provozovatel bez zbytečného odkladu vždy informovat Vlastníka. 

5. Provozovatel je povinen poskytovat Vlastníkovi veškerou odbornou, technickou 
a administrativní součinnost související se stavem a provozováním Ostatního 
vodohospodářského majetku. 

6. Provozovatel je povinen vypracovat každoročně návrh Plánu preventivní údržby Ostatního 
vodohospodářského majetku na následující kalendářní rok a předložit jej Vlastníkovi ke 
schválení vždy do 30. října předcházejícího kalendářního roku, nebo nejpozději do 60 (slovy: 
šedesáti) dnů ode dne účinnosti Smlouvy. Návrh Plánu preventivní údržby musí být v souladu 
s provozními řády, popř. návody k údržbě zařízení. 

7. Provozovatel je povinen v rámci provozování Ostatního vodohospodářského majetku provádět 
tyto činnosti: 

a) zajišťovat Opravy a Údržbu dle Plánu preventivní údržby Ostatního 
vodohospodářského majetku a vést evidenci spojenou s jeho plněním, 

b) odstraňovat Poruchy a Havárie Ostatního vodohospodářského majetku a vést o tom 
evidenci, 

8. Provozovatel se dále zavazuje provádět administrativní, ekonomické, obchodní a jiné činnosti 
související s provozováním Ostatního vodohospodářského majetku a to zejména: 

a) doplňování změn do provozních řádů a dle potřeby předkládání aktualizovaných 
provozních řádů ke schválení, 

b) vydávání stanovisek k záměrům jiných investorů ve vztahu k provozovanému 
Ostatnímu vodohospodářskému majetku, 

c) stanovení a úhrady škod způsobených třetím osobám provozem Ostatního 
vodohospodářského majetku, 

d) vedení evidence Ostatního vodohospodářského majetku pro účely provozování, 

e) archivaci veškeré projektové dokumentace, provozních řádů, případně i dalších 
dokumentů, 

f) sjednávání odběrů energií, 

g) vedení evidence revizí, které je Provozovatel povinen archivovat v souladu s platnými 
právními předpisy a touto Smlouvou a na vyžádání předat v kopii Vlastníkovi, 

h) zajišťování nakládání s odpady, vznikajícími při provozu Ostatního 
vodohospodářského majetku v souladu s platnými právními předpisy, 

i) vedení evidence odpadů v souladu s platnými právními předpisy, 

j) neprodlené oznámení každé mimořádné události související s provozováním 
Ostatního vodohospodářského majetku,  

k) zajištění součinnosti s ostatními správci a provozovateli sítí včetně správce 
komunikace v případě odstraňování Poruchy či Havárie. 

 

11.5 Činnosti provozovatele na Ostatním vodohospodářském majetku   

Přehled činností provozovatel na Ostatním vodohospodářském majetku je uveden v příloze 
č. 11.B Smlouvy. 



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice 
Příloha 11 - Podmínky nájmu a provozování Ostatního vodohospodářského majetku  

 

 3 

 

11.6 Cena za provozování Ostatního vodohospodářského majetku 

1. Za nájem Ostatního vodohospodářského majetku pro účely jeho provozování neúčtuje 
Vlastník Provozovateli nájemné. 

2. Náklady Provozovatele na provozování Ostatního vodohospodářského majetku v rozsahu dle 
této Smlouvy nejsou součástí ceny pro vodné a ceny pro stočné ani ceny vody předané. 

3. Provozovatel se zavazuje zajišťovat dílčí činnosti (pravidelné činnosti a plánované čištění), u 
nichž lze stanovit pevný rozsah činností za paušální cenu (ozn. 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3, 2.1, 4.1, 
4.2, 4.3 v tabulce v příloze č. 11.C Smlouvy) nebo jednotkovou cenu (ozn. 3.1 v tabulce 
v příloze č. 11.C Smlouvy), za ceny, které budou vycházet z cen uvedených v tabulce 
v příloze č. 11.C Smlouvy. Platí přitom, že pro stanovení cen dílčích činností pro první a 
následující roky trvání Smlouvy platí přiměřeně ustanovení pro tvorbu cen pro vodné a stočné 
uvedená v článku VI, odst. 4., 5. a 6. Smlouvy, přičemž bude použit poslední meziroční 
obecný inflační index známý k prvnímu dni příslušného kalendářního roku.   

4. Provozovatel se zavazuje zajišťovat dílčí činnosti a úkony, které jsou uvedeny v tabulce 
v příloze č. 11.C Smlouvy, u nichž nelze stanovit pevný rozsah činností za paušální cenu nebo 
jednotkovou cenu (ozn. 1.2, 1.3, 1.4, 2.2, 2.3, 3.2, 3.3, 4.4 v tabulce v příloze č. 11.C 
Smlouvy), za ceny, které budou uplatňovat subdodavatelé Provozovatele nebo za ceny 
Provozovatele dle ceníku Provozovatele platného v daném období. Platí přitom, že takto 
uplatněné ceny musí být v místě a čase obvyklé, přičemž při pochybnostech se za obvyklé 
považují ceny uvedené cenové soustavě RTS. 

5. Vlastník je povinen zaplatit Provozovateli celkovou paušální cenu za vykonávání pravidelných 
činností  v konkrétním kalendářním roce rozloženou do dvanácti stejných měsíčních splátek, 
které budou splatné vždy nejpozději do konce daného kalendářního měsíce, za který se 
splátka celkové paušální ceny platí a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Provozovatele na základě daňového dokladu, tj. faktury, popřípadě na základě dohodnutého 
splátkového kalendáře, splňujícího náležitosti daňového dokladu. Celková paušální cena je 
součtem jednotlivých paušálních cen pro příslušný kalendářní rok, které vycházejí z cen  na 
řádcích označených 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3, 2.1, 4.1, 4.2, 4.3 v tabulce v příloze č. 11.C Smlouvy. 

6. Vlastník je povinen zaplatit Provozovateli cenu za vykonávání činností za jednotkovou cenu 
(ozn. 3.1 v tabulce v příloze č. 11.C Smlouvy) a za vykonávání dílčích činností a úkonů 
uvedených v odst. 4. tohoto článku přílohy č. 11 Smlouvy. Pro tyto účely předá Provozovatel 
nejpozději do 25 dnů po skončení příslušného kalendářního měsíce Vlastníkovi přehled 
realizovaných činností a provedených úkonů v daném kalendářním měsíci nebo v období 
předcházejícím, pokud již dříve nebyly předloženy Vlastníkovi k proplacení, a veškeré 
potřebné související doklady, na jejichž předávání se Vlastník s Provozovatelem dohodnou, 
společně s daňovým dokladem (fakturou) se splatností 14 dnů. 

7. Vlastník je povinen uhradit Provozovateli úrok z prodlení z případně nezaplacené splátky 
celkové paušální ceny nebo ceny stanovené dle odst. 6. tohoto článku přílohy č. 11 Smlouvy 
ve výši stanovené Nařízením vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a to za 
období ode dne následujícího po prvním dni, kdy se Vlastník dostane do prodlení se 
splacením ceny do dne, kdy je dlužná cena uhrazena v plné výši. Smluvní strany se dohodly, 
že ke všem cenám bude připočtena DPH v zákonné výši. 

 

11.7 Ostatní ujednání 

1. Na nájem a provozování Ostatního vodohospodářského majetku se nevztahují ustanovení 
této Smlouvy, týkající se pachtu a provozování Vodohospodářského majetku vodovodů a 
kanalizací pro veřejnou potřebu ve smyslu ZVaK, uvedené v čl. I - IV a celé články V – X, XX 
a XXII  této Smlouvy.  

2. Ustanovení ostatních článků této Smlouvy se vztahují na nájem a provozování Ostatního 
vodohospodářského majetku v rozsahu a způsobem přiměřeným, při kterém lze po Smluvních 
stranách spravedlivě požadovat, aby podmínky v nich uvedené se týkaly i Ostatního 
vodohospodářského majetku. 

 



Uliční vpusti v majetku statutárního města České Budějovice v roce 2016

FID vpusti

Typ 

přípojkového 

bodu

Typ vpusti
Číselné označení 

vpusti
Název ulice Katastrální území Číslo parcely ID parcely

Číslo listu 

vlastnického
Majitel pozemku a vpusti Počet JTSK (X) JTSK (Y)

7981900 vpusť Uliční vpusť 36/11 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757377,25 -1162498,15

8361700 vpusť Uliční vpusť 156/14 Kaplířova České Budějovice 6 1405/ 5035301301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755693,46 -1167402,59

8361900 vpusť Uliční vpusť 201/29 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758165,78 -1164963,41

8362800 vpusť Uliční vpusť 363/10 U Tří lvů České Budějovice 6 442/ 5033774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755581,90 -1166582,81

8363300 vpusť Uliční vpusť Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755013,81 -1166334,66

8363500 vpusť Uliční vpusť 522/6 Úzká České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757805,51 -1166152,71

8364000 vpusť Uliční vpusť 122/1 Jeremiášova České Budějovice 3 4577/ 5023454301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754980,37 -1165978,75

8368700 vpusť Uliční vpusť 304/30 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757741,54 -1165108,95

8368900 vpusť Uliční vpusť 10/18 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752801,05 -1165526,01

8369000 vpusť Uliční vpusť 304/13 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757661,65 -1165092,87

8371100 vpusť Uliční vpusť 521/21 Slévárenská České Budějovice 4 1201/126 5669178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753250,33 -1164394,88

8371300 vpusť Uliční vpusť 341/44 U Černé věže České Budějovice 3 4442/ 5023303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755641,20 -1165881,93

8371600 vpusť Uliční vpusť 124/5 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756302,28 -1165546,01

8372000 vpusť Uliční vpusť 329/10 Topolová České Budějovice 6 2871/1 5038413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753903,62 -1168859,43

8372800 vpusť Uliční vpusť 266/116 České Budějovice 3 2139/13 5020431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756212,67 -1164166,31

8373200 vpusť Uliční vpusť 26/21 Brigádnická České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753142,68 -1167171,12

8373800 vpusť Uliční vpusť 514/4 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754983,45 -1168484,00

8374000 vpusť Uliční vpusť 370/16 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756461,23 -1164039,04

8374500 vpusť Uliční vpusť 5/70 České Budějovice 2 2017/17 5012642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758602,88 -1164758,22

8376000 vpusť Uliční vpusť 87/5 Piaristické nám. České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755986,58 -1165957,16

8376800 vpusť Uliční vpusť 301/11 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755636,74 -1165478,50

8377700 vpusť Uliční vpusť 264/6 České Budějovice 7 3928/3 5576300301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755859,07 -1168051,40

8380300 vpusť Uliční vpusť 236/53 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756218,31 -1164869,43

8384900 vpusť Uliční vpusť 281/46 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756027,13 -1164979,55

8385400 vpusť Uliční vpusť 359/9 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757267,84 -1166052,38

8385900 vpusť Uliční vpusť 5/100 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758807,79 -1164764,52

8391000 vpusť Uliční vpusť 12/35 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755531,65 -1165572,19

8391600 vpusť Uliční vpusť 50/63 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755607,02 -1167334,28

8392900 vpusť Uliční vpusť 57/17 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757688,34 -1165293,05

8393600 vpusť Uliční vpusť 248/1 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757288,77 -1163729,06

8395900 vpusť Uliční vpusť 95/20 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2389/ 5042670301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756297,63 -1168395,75

8396100 vpusť Uliční vpusť 41/36 Ledenická České Budějovice 5 3683/11 5033166301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753878,74 -1166841,37

8580500 vpusť Uliční vpusť 105/21 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755620,65 -1165662,86

9259400 vpusť Uliční vpusť 331/33 Trocnovská České Budějovice 4 1138/18 6604048301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753535,81 -1164756,42

9757800 vpusť Uliční vpusť 284/11 Reinerova České Budějovice 5 94/ 5028253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754505,75 -1166473,02

9921400 vpusť Žlabová 189/74 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754944,80 -1166238,59

10007300 vpusť Uliční vpusť 222/42 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758052,47 -1166032,99

10948600 vpusť Uliční vpusť 390/29 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 942/ 5034660301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755429,45 -1166886,22

11039600 vpusť Uliční vpusť 929/10 Pasovská České Budějovice 2 1595/7 5011344301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757098,68 -1166037,84

11181200 vpusť Uliční vpusť 45/42 České Budějovice 2 2061/530 5013250301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758214,20 -1164462,63

11181700 vpusť Uliční vpusť 213/29 N. Frýda České Budějovice 2 2061/545 5013265301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758182,93 -1164542,48

11205300 vpusť Uliční vpusť 381/101 Větrná České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758005,23 -1164841,32

11205400 vpusť Uliční vpusť 49/23 Dubenská České Budějovice 2 2015/52 5012593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758530,61 -1165158,62

11205600 vpusť Uliční vpusť 122/14 Jeremiášova České Budějovice 3 3616/ 5022290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754974,28 -1165658,40

11205700 vpusť Uliční vpusť 281/64 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755440,49 -1165144,04

11205800 vpusť Uliční vpusť 125/30 Jírovcova České Budějovice 3 2957/ 5021595301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755427,04 -1165157,17

11205900 vpusť Uliční vpusť 137/7 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752894,65 -1165742,57

11206000 vpusť Uliční vpusť 349/5 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754516,66 -1166067,36

11206200 vpusť Uliční vpusť 356/47 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753970,17 -1165523,34

11206500 vpusť Uliční vpusť 24/7 Brandlova České Budějovice 5 170/ 5028354301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754434,56 -1166566,65

11206700 vpusť Uliční vpusť 118/10 České Budějovice 5 1819/ 5030983301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753400,19 -1166973,14

11206800 vpusť Uliční vpusť 37/6 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754104,46 -1167203,71

11206900 vpusť Uliční vpusť 118/14 Jar. Ježka České Budějovice 5 1001/1 5029956301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753501,70 -1167275,70

11207100 vpusť Uliční vpusť 269/2 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755323,67 -1167037,85

11207200 vpusť Uliční vpusť 399/28 Zeyerova České Budějovice 6 1426/ 5035323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755545,02 -1167285,94

11207400 vpusť Uliční vpusť 220/11 Na Nábřeží České Budějovice 6 1385/ 5035277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755770,37 -1167401,60

11207500 vpusť Uliční vpusť 96/11 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755209,81 -1167979,23

11207600 vpusť Uliční vpusť 151/10 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755005,20 -1168229,18

11207700 vpusť Uliční vpusť 90/18 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754928,00 -1166312,46

11208100 vpusť Uliční vpusť 60/4 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756086,12 -1168553,58

11208200 vpusť Uliční vpusť 59/19 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756016,69 -1166539,58

11208300 vpusť Uliční vpusť 900/20 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756111,41 -1166983,69

11208400 vpusť Uliční vpusť 364/1 U Vltavy České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756561,29 -1167210,67

11208500 vpusť Uliční vpusť 255/42 Papírenská České Budějovice 7 1625/ 5041653301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756479,27 -1168075,76

11208600 vpusť Uliční vpusť 100/5 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756471,80 -1168458,44

11208700 vpusť Uliční vpusť 36/68 České Vrbné 8/2 5045617301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757403,31 -1162884,26

11208900 vpusť Uliční vpusť 256/1 Pastevní České Budějovice 7 2896/1 5043568301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756607,67 -1169234,16

11209200 vpusť Uliční vpusť 337/22 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755776,63 -1166865,38

11284500 vpusť Uliční vpusť 237/10 Netolická České Budějovice 2 2061/372 5013092301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757914,52 -1164536,37

12570900 vpusť Uliční vpusť 535/15 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756412,94 -1163832,11

12571200 vpusť Uliční vpusť 535/30 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756154,81 -1163762,43

13308700 vpusť Uliční vpusť 87/30 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755792,49 -1166003,92

13308800 vpusť Uliční vpusť 230/19 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755770,72 -1166163,79

13308900 vpusť Uliční vpusť 132/13 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757081,55 -1164564,60

13309000 vpusť Uliční vpusť 7/8 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 574/ 5009609301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757555,62 -1164933,47

13309100 vpusť Uliční vpusť 140/5 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1250/ 5010796301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757273,76 -1165416,15

13309300 vpusť Uliční vpusť 272/289 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,08 -1165468,80

13309400 vpusť Uliční vpusť 229/14 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755764,77 -1165639,88

13309500 vpusť Uliční vpusť 281/54 Puklicova České Budějovice 3 2949/7 5021532301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755831,64 -1165008,90

13309700 vpusť Uliční vpusť 266/45 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755984,35 -1164442,29

13309800 vpusť Uliční vpusť 361/7 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756299,88 -1164676,13

13309900 vpusť Uliční vpusť 84/16 Hosínská České Budějovice 3 139/19 5015435301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754558,79 -1162509,80

13310100 vpusť Uliční vpusť 134/1 Jungmannova České Budějovice 7 1153/ 5040912301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756074,79 -1167773,83

13310200 vpusť Uliční vpusť 245/3 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 559/ 5009588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757417,89 -1164929,04

13310300 vpusť Uliční vpusť 231V74 České Budějovice 2 1635/21 5011479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756393,42 -1166414,72

13310400 vpusť Uliční vpusť 189/47 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755331,19 -1166248,82

13310500 vpusť Uliční vpusť 189/27 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755334,49 -1166242,04

14482700 vpusť Žlabová 36/128 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757380,09 -1162155,13

7981882 vpusť Uliční vpusť 36/5 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757379,22 -1162250,02

7981884 vpusť Uliční vpusť 36/6 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,50 -1162300,40

7981888 vpusť Uliční vpusť 36/7 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,12 -1162349,37

7981892 vpusť Uliční vpusť 36/8 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,00 -1162398,42

7981896 vpusť Uliční vpusť 36/9 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757377,95 -1162448,23

7981904 vpusť Uliční vpusť 36/13 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757376,83 -1162594,36

7981908 vpusť Uliční vpusť 36/14 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757376,51 -1162648,49

7981910 vpusť Uliční vpusť 36/15 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757376,41 -1162698,33

7981918 vpusť Uliční vpusť 36/47 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757375,81 -1162799,38

7981922 vpusť Uliční vpusť 36/46 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757376,16 -1162749,32

7981961 vpusť Uliční vpusť 397/8 Zavadilka Haklovy Dvory 222/ 5094922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758933,03 -1163991,12

7982052 vpusť Uliční vpusť 36/49 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757165,54 -1162161,51

7982054 vpusť Uliční vpusť 36/98 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757153,33 -1162196,72

7982780 vpusť Uliční vpusť 143/13 K. Lávičky České Budějovice 7 2219/ 5042440301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756371,41 -1168263,57

7982784 vpusť Uliční vpusť 100/6 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756509,78 -1168454,08

7982805 vpusť Uliční vpusť 195/1 České Budějovice 7 34/ 5039324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755812,96 -1166512,98

7983143 vpusť Uliční vpusť 36/2 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757143,63 -1162204,26

7983310 vpusť Uliční vpusť 393/3 Za Tratí České Budějovice 6 2535/ 5037641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754346,10 -1169154,63

7983332 vpusť Uliční vpusť 232V15 České Budějovice 6 418/ 5033742301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755756,16 -1166528,72

7983451 vpusť Uliční vpusť 273/5 České Budějovice 7 1765/ 5041824301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756654,70 -1167955,37

7983453 vpusť Uliční vpusť 36/50 České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757285,59 -1162165,82

7983485 vpusť Uliční vpusť 291/155 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/4 5028042301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753284,12 -1165549,83

7983487 vpusť Uliční vpusť 291/154 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/4 5028042301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753306,02 -1165557,54

7985480 vpusť Uliční vpusť 266/57 Plzeňská České Budějovice 3 2139/51 5020465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756053,13 -1164265,34

7985492 vpusť Uliční vpusť 266/109 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756108,87 -1164231,47

7985494 vpusť Uliční vpusť 266/110 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756138,93 -1164211,24

7985507 vpusť Uliční vpusť 293/17 České Budějovice 3 476/3 5015977301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754220,78 -1162626,68

7985574 vpusť Uliční vpusť 121B2 Horní České Budějovice 3 4742/1 5023781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754884,78 -1164087,35

7985576 vpusť Uliční vpusť 121B1 Horní České Budějovice 3 4742/1 5023781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754876,00 -1164030,13

7985578 vpusť Uliční vpusť 113B5 Horní České Budějovice 3 4742/1 5023781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754756,42 -1163890,26

7985580 vpusť Uliční vpusť 113B4 Horní České Budějovice 3 4742/1 5023781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754731,31 -1163872,43

7985582 vpusť Uliční vpusť 113B3 Horní České Budějovice 3 4742/1 5023781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754691,32 -1163841,23

7985602 vpusť Uliční vpusť 3/47 A. Trägera České Budějovice 3 4740/1 5023775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755253,88 -1162976,53

7985614 vpusť Uliční vpusť 84/13 Hosínská České Budějovice 3 234/ 5015637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754483,91 -1162545,90

7985630 vpusť Uliční vpusť 281/57 K. Weise České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755529,23 -1165076,97

7985642 vpusť Uliční vpusť 169/5 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4738/ 5023773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755777,22 -1164647,28

7985646 vpusť Uliční vpusť 361/24 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756351,54 -1164661,60

7985705 vpusť Uliční vpusť 122/15 Jeremiášova České Budějovice 3 3616/ 5022290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754974,30 -1165637,94

7985739 vpusť Uliční vpusť 183/26 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756343,31 -1165190,15

7985747 vpusť Uliční vpusť 104/9 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755193,53 -1165248,49

7985753 vpusť Uliční vpusť 285/18 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756148,37 -1165544,74

7985755 vpusť Uliční vpusť 285/20 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756176,72 -1165501,32

7985757 vpusť Uliční vpusť 285/22 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756213,65 -1165468,90

7985769 vpusť Uliční vpusť 272/267 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756004,13 -1165135,21

7985771 vpusť Uliční vpusť 272/259 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755957,56 -1165143,70

7985801 vpusť Uliční vpusť 202/3 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758569,59 -1164671,67

7985823 vpusť Uliční vpusť 89/132 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756945,10 -1165562,12

7985827 vpusť Uliční vpusť 89/131 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756923,63 -1165575,65

7985831 vpusť Uliční vpusť 89/130 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756903,85 -1165585,76

7985835 vpusť Uliční vpusť 89/129 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756882,41 -1165595,88

7985837 vpusť Uliční vpusť 89/216 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756851,95 -1165606,75

7986059 vpusť Uliční vpusť 366/8 U Výstaviště České Budějovice 2 939/ 5010189301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757044,42 -1164794,10

7986063 vpusť Uliční vpusť 366/27 U Výstaviště České Budějovice 2 939/ 5010189301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757043,63 -1164816,72



7987018 vpusť Uliční vpusť 182/15 Křižíkova České Budějovice 6 1554/1 5035553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755313,08 -1167674,11

7987052 vpusť Uliční vpusť 96/22 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754999,62 -1168001,30

7987122 vpusť Uliční vpusť 136/7 K Dolíčku České Budějovice 5 1889/ 5031128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753272,76 -1166715,19

7987163 vpusť Uliční vpusť 340/19 U Cihelny České Budějovice 5 2542/ 5032757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753410,13 -1167174,77

7987224 vpusť Uliční vpusť 191/6 Lesní České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753927,09 -1167341,39

7987244 vpusť Uliční vpusť 389/13 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754169,71 -1166258,74

7987327 vpusť Uliční vpusť 369/14 V Hluboké cestě České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754079,38 -1167598,25

7987343 vpusť Uliční vpusť 279/3 Příčná České Budějovice 4 771/ 5025324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754580,54 -1165964,36

7987367 vpusť Uliční vpusť 349/14 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754581,94 -1166089,59

7987396 vpusť Uliční vpusť 357/4 České Budějovice 4 1648/ 5027311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753244,34 -1165577,58

7987497 vpusť Uliční vpusť 291/108 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754029,64 -1165839,28

7987501 vpusť Uliční vpusť 291/109 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754002,37 -1165828,07

7987505 vpusť Uliční vpusť 48/6 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754466,25 -1166785,54

7987643 vpusť Uliční vpusť 17/10 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754791,53 -1165063,59

7987686 vpusť Uliční vpusť 394/12 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757192,24 -1164889,83

7987724 vpusť Uliční vpusť 320/8 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757187,22 -1165969,77

7987728 vpusť Uliční vpusť 314/9 Studentská České Budějovice 2 1239/1 5010783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757182,65 -1165433,70

7987742 vpusť Uliční vpusť 89/218 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756975,31 -1165526,03

7987744 vpusť Uliční vpusť 89/136 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756975,48 -1165497,96

7987746 vpusť Uliční vpusť 89/135 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756967,91 -1165524,24

7987811 vpusť Uliční vpusť 85/14 Hradební České Budějovice 1 452/ 5008722301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755578,92 -1166161,89

7987815 vpusť Uliční vpusť 85/2 Hradební České Budějovice 1 452/ 5008722301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755573,24 -1166101,44

7987819 vpusť Uliční vpusť 85/17 Hradební České Budějovice 1 452/ 5008722301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755577,10 -1166055,93

7987837 vpusť Uliční vpusť 259/2 Piaristické nám. České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755979,26 -1165961,54

7987845 vpusť Uliční vpusť 85/19 Hradební České Budějovice 1 351/ 5008611301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755732,76 -1165865,06

7987885 vpusť Uliční vpusť 87/37 Hroznová České Budějovice 1 590/2 5008878301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756043,61 -1165919,33

7987906 vpusť Uliční vpusť 260/4 České Budějovice 2 2137/130 5014063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757182,64 -1163733,10

7987930 vpusť Uliční vpusť 132/23 Josefy Kolářové České Budějovice 2 782/ 5010025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757215,95 -1164449,50

7987940 vpusť Uliční vpusť 40/67 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756985,21 -1164420,33

7987944 vpusť Uliční vpusť 40/29 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756974,58 -1164484,09

7987948 vpusť Uliční vpusť 63/21 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757194,78 -1164120,66

7987964 vpusť Uliční vpusť 132/7 Josefy Kolářové České Budějovice 2 899/1 5010122301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757084,13 -1164636,26

7988022 vpusť Uliční vpusť 292/1 Růžová České Budějovice 7 3888/ 5045381301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756136,09 -1168155,28

7988041 vpusť Uliční vpusť 263/3 Plánská České Budějovice 7 2738/1 5043302301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756781,94 -1168813,34

7988043 vpusť Uliční vpusť 256/6 Pastevní České Budějovice 7 2896/1 5043568301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756697,75 -1169222,67

7988052 vpusť Uliční vpusť 117/6 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756801,91 -1169119,81

7988054 vpusť Uliční vpusť 302/5 České Budějovice 7 2153/1 5042350301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756449,99 -1168198,17

7988060 vpusť Uliční vpusť 100/10 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756607,84 -1168443,30

8360838 vpusť Uliční vpusť 25/22 Branišovská České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757807,83 -1165418,99

8360895 vpusť Uliční vpusť 322V7 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757567,06 -1164475,55

8360897 vpusť Uliční vpusť 322V8 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757560,27 -1164478,12

8360919 vpusť Uliční vpusť 322V9 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757551,38 -1164443,52

8360935 vpusť Uliční vpusť 322V11 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757525,07 -1164461,17

8360937 vpusť Uliční vpusť 322V12 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757512,24 -1164425,79

8360972 vpusť Uliční vpusť 322V14 České Budějovice 2 2099/121 5013817301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757634,94 -1164257,73

8360977 vpusť Uliční vpusť 322V15 České Budějovice 2 2099/121 5013817301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757619,46 -1164278,47

8360979 vpusť Uliční vpusť 322V17 České Budějovice 2 2099/121 5013817301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757601,78 -1164283,05

8361002 vpusť Uliční vpusť 322V13 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757510,89 -1164340,68

8361009 vpusť Uliční vpusť 322V10 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757530,98 -1164382,61

8361011 vpusť Uliční vpusť 221V23 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757485,23 -1164399,12

8361013 vpusť Uliční vpusť 221V22 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757499,68 -1164347,07

8361015 vpusť Uliční vpusť 221V8 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757442,12 -1164365,82

8361020 vpusť Uliční vpusť 221V11 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757431,94 -1164347,98

8361022 vpusť Uliční vpusť 89/251 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757421,80 -1164319,84

8361030 vpusť Uliční vpusť 89/250 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757383,07 -1164322,01

8361032 vpusť Uliční vpusť 89/249 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757371,26 -1164329,78

8361039 vpusť Uliční vpusť 89/247 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757386,53 -1164385,66

8361045 vpusť Uliční vpusť 2/3 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754214,95 -1166940,01

8361047 vpusť Uliční vpusť 2/5 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754204,51 -1166958,94

8361049 vpusť Uliční vpusť 2/17 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754199,20 -1166955,36

8361051 vpusť Uliční vpusť 2/6 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754187,45 -1166989,70

8361053 vpusť Uliční vpusť 2/19 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754182,01 -1166986,62

8361055 vpusť Uliční vpusť 388/13 A. Kříže České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754259,63 -1166859,33

8361057 vpusť Uliční vpusť 2/23 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754120,83 -1167088,86

8361059 vpusť Uliční vpusť 2/9 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754125,72 -1167093,79

8361061 vpusť Uliční vpusť 2/10 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754081,51 -1167113,23

8361063 vpusť Uliční vpusť 2/25 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754063,36 -1167114,31

8361065 vpusť Uliční vpusť 2/11 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754026,02 -1167137,66

8361069 vpusť Uliční vpusť 2/27 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754011,51 -1167137,16

8361071 vpusť Uliční vpusť 2/12 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754010,99 -1167144,35

8361073 vpusť Uliční vpusť 2/28 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753994,84 -1167147,13

8361079 vpusť Uliční vpusť 2/29 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753962,06 -1167168,30

8361081 vpusť Uliční vpusť 2/31 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753937,68 -1167184,20

8361177 vpusť Uliční vpusť 307/13 Pohůrecká České Budějovice 5 1053/ 5030025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753514,76 -1167322,85

8361179 vpusť Uliční vpusť 307/5 Jar. Ježka České Budějovice 5 1053/ 5030025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753514,65 -1167315,82

8361193 vpusť Uliční vpusť 923/4 Kopretinová České Budějovice 5 633/3 5029407301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753977,47 -1167538,17

8361216 vpusť Uliční vpusť 923/2 Kopretinová České Budějovice 5 631/63 5029398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753967,04 -1167510,96

8361233 vpusť Uliční vpusť 923/1 Kopretinová České Budějovice 5 631/63 5029398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753957,90 -1167487,21

8361238 vpusť Uliční vpusť 923/3 Kopretinová České Budějovice 5 631/261 6103037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753956,31 -1167513,67

8361244 vpusť Uliční vpusť 221V27 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757463,35 -1164494,21

8361249 vpusť Uliční vpusť 221V24 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757478,18 -1164483,77

8361298 vpusť Uliční vpusť 221V25 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757464,79 -1164373,86

8361347 vpusť Uliční vpusť 89/229 České Budějovice 2 726/60 36314385010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757280,60 -1164640,52

8361349 vpusť Uliční vpusť 89/230 České Budějovice 2 726/60 36314385010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757281,38 -1164638,58

8361355 vpusť Uliční vpusť 89/228 České Budějovice 2 726/60 36314385010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757273,41 -1164641,73

8361410 vpusť Uliční vpusť 89/231 České Budějovice 2 726/60 36314385010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757301,30 -1164579,14

8361414 vpusť Uliční vpusť 89/227 Husova tř. České Budějovice 2 726/60 36314385010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757246,15 -1164643,72

8361416 vpusť Uliční vpusť 89/226 Husova tř. České Budějovice 2 726/60 36314385010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757242,61 -1164649,89

8361420 vpusť Uliční vpusť 221V26 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757463,70 -1164347,84

8361467 vpusť Uliční vpusť 923/5 České Budějovice 5 631/261 6103037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753932,79 -1167529,02

8361487 vpusť Uliční vpusť 118/5 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753444,52 -1166989,80

8361489 vpusť Uliční vpusť 118/11 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753439,01 -1166990,24

8361493 vpusť Uliční vpusť 118/15 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753442,73 -1166979,95

8361497 vpusť Uliční vpusť 41/126 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/13 5033167301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752881,26 -1167033,49

8361499 vpusť Uliční vpusť 52/37 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753625,74 -1167149,35

8361501 vpusť Uliční vpusť 369/10 V Hluboké cestě České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754044,15 -1167574,53

8361503 vpusť Uliční vpusť 369/11 V Hluboké cestě České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754046,28 -1167581,62

8361604 vpusť Uliční vpusť 33/19 České Budějovice 6 1432/ 5035331301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755480,42 -1167313,28

8361629 vpusť Uliční vpusť 182/7 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755296,91 -1167567,64

8361631 vpusť Uliční vpusť 182/6 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755300,02 -1167602,65

8361633 vpusť Uliční vpusť 182/4 Křižíkova České Budějovice 6 1554/1 5035553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755306,79 -1167675,49

8361698 vpusť Uliční vpusť 156/13 Kaplířova České Budějovice 6 1405/ 5035301301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755649,72 -1167406,42

8361702 vpusť Uliční vpusť 156/10 Kaplířova České Budějovice 6 1405/ 5035301301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755694,80 -1167393,20

8361704 vpusť Uliční vpusť 156/11 Kaplířova České Budějovice 6 1405/ 5035301301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755701,92 -1167392,57

8361706 vpusť Uliční vpusť 156/12 Kaplířova České Budějovice 6 1405/ 5035301301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755741,31 -1167389,12

8361708 vpusť Uliční vpusť 156/15 Kaplířova České Budějovice 6 1405/ 5035301301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755741,62 -1167398,39

8361710 vpusť Uliční vpusť 156/9 Kaplířova České Budějovice 6 1405/ 5035301301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755669,39 -1167395,40

8361719 vpusť Uliční vpusť 89/225 České Budějovice 2 726/60 36314385010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757247,70 -1164718,16

8361774 vpusť Uliční vpusť 240/1 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757278,89 -1164784,97

8361785 vpusť Uliční vpusť 128/5 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757136,21 -1163296,69

8361789 vpusť Uliční vpusť 310/78 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757046,69 -1164088,88

8361791 vpusť Uliční vpusť 377/18 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757843,23 -1164597,53

8361801 vpusť Uliční vpusť 248/67 České Budějovice 2 2137/155 5014088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757268,56 -1163408,90

8361808 vpusť Uliční vpusť 188/21 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757013,75 -1163572,46

8361810 vpusť Uliční vpusť 188/4 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757018,73 -1163570,71

8361812 vpusť Uliční vpusť 381/8 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757986,77 -1165089,59

8361816 vpusť Uliční vpusť 381/6 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757988,88 -1164968,53

8361820 vpusť Uliční vpusť 377/16 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757856,11 -1164579,51

8361822 vpusť Uliční vpusť 377/17 V. Talicha České Budějovice 2 2061/97 5012827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757851,34 -1164581,99

8361826 vpusť Uliční vpusť 202/1 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758570,18 -1164666,36

8361828 vpusť Uliční vpusť 378/41 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758416,24 -1164663,54

8361830 vpusť Uliční vpusť 378/21 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758416,87 -1164658,16

8361832 vpusť Uliční vpusť 179/65 České Budějovice 2 2196/62 5014379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756967,14 -1163288,23

8361834 vpusť Uliční vpusť 179/24 Krčínova České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757161,32 -1163221,43

8361836 vpusť Uliční vpusť 179/58 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757160,51 -1163215,98

8361838 vpusť Uliční vpusť 248/61 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757252,02 -1163440,16

8361846 vpusť Uliční vpusť 15/58 České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757087,96 -1163953,57

8361848 vpusť Uliční vpusť 40/15 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756888,09 -1164362,77

8361850 vpusť Uliční vpusť 40/17 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756887,58 -1164357,18

8361852 vpusť Uliční vpusť 381/71 Větrná České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757887,51 -1164534,23

8361854 vpusť Uliční vpusť 381/72 Větrná České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757884,48 -1164529,65

8361858 vpusť Uliční vpusť 192/1 Netolická České Budějovice 2 2061/372 5013092301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757922,23 -1164556,51

8361860 vpusť Uliční vpusť 240/23 Ant. Barcala České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758094,24 -1164827,68

8361862 vpusť Uliční vpusť 240/43 Ant. Barcala České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758094,17 -1164837,43

8361864 vpusť Uliční vpusť 63/26 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757092,65 -1164113,15

8361866 vpusť Uliční vpusť 63/29 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757087,04 -1164115,02

8361868 vpusť Uliční vpusť 5/83 České Budějovice 2 2061/747 5013467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758779,80 -1164610,49

8361870 vpusť Uliční vpusť 5/28 České Budějovice 2 2061/747 5013467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758779,86 -1164615,69

8361872 vpusť Uliční vpusť 378/10 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758419,30 -1164511,45

8361874 vpusť Uliční vpusť 378/31 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758419,69 -1164506,12

8361876 vpusť Uliční vpusť 378/43 České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758328,64 -1164500,58

8361878 vpusť Uliční vpusť 378/33 České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758328,12 -1164505,66

8361888 vpusť Uliční vpusť 201/19 M. Horákové České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758151,51 -1164873,98

8361890 vpusť Uliční vpusť 201/76 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758133,52 -1164872,66

8361892 vpusť Uliční vpusť 201/26 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758147,37 -1164944,62

8361894 vpusť Uliční vpusť 201/78 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758128,89 -1164943,32

8361896 vpusť Uliční vpusť 201/31 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758145,74 -1164970,75



8361898 vpusť Uliční vpusť 201/79 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758127,33 -1164969,19

8361902 vpusť Uliční vpusť 201/30 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758160,21 -1164963,43

8361904 vpusť Uliční vpusť 201/25 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758167,37 -1164937,51

8361906 vpusť Uliční vpusť 201/24 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758161,91 -1164937,28

8361908 vpusť Uliční vpusť 201/23 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758168,78 -1164915,58

8361910 vpusť Uliční vpusť 201/22 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758163,26 -1164915,08

8361912 vpusť Uliční vpusť 93/2 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758333,89 -1164897,36

8361914 vpusť Uliční vpusť 93/27 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758333,63 -1164902,73

8361923 vpusť Uliční vpusť 205/37 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755640,35 -1167133,09

8361927 vpusť Uliční vpusť 205/30 M. Vydrové České Budějovice 6 1102/ 5034893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755491,76 -1167136,52

8361929 vpusť Uliční vpusť 205/29 M. Vydrové České Budějovice 6 1102/ 5034893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755516,55 -1167134,56

8361931 vpusť Uliční vpusť 205/21 M. Vydrové České Budějovice 6 1102/ 5034893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755562,57 -1167137,62

8361933 vpusť Uliční vpusť 205/19 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755644,95 -1167130,20

8361935 vpusť Uliční vpusť 205/20 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755619,65 -1167132,33

8361937 vpusť Uliční vpusť 205/25 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755618,89 -1167125,92

8361941 vpusť Uliční vpusť 205/23 M. Vydrové České Budějovice 6 1122/ 5034913301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755349,01 -1167155,40

8361949 vpusť Uliční vpusť 399/21 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755532,49 -1167146,93

8361951 vpusť Uliční vpusť 399/8 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755538,52 -1167146,08

8361953 vpusť Uliční vpusť 399/29 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755538,24 -1167124,22

8361955 vpusť Uliční vpusť 399/30 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755528,86 -1167124,03

8361961 vpusť Uliční vpusť 205/34 M. Vydrové České Budějovice 6 1102/ 5034893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755576,60 -1167127,58

8361963 vpusť Uliční vpusť 205/35 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755616,05 -1167134,98

8362003 vpusť Uliční vpusť 205/27 M. Vydrové České Budějovice 6 1102/ 5034893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755552,51 -1167127,16

8362007 vpusť Uliční vpusť 205/28 M. Vydrové České Budějovice 6 1102/ 5034893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755549,37 -1167129,33

8362025 vpusť Uliční vpusť 205/24 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755644,41 -1167123,70

8362029 vpusť Uliční vpusť 205/26 M. Vydrové České Budějovice 6 1102/ 5034893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755560,40 -1167127,93

8362031 vpusť Uliční vpusť 205/31 M. Vydrové České Budějovice 6 1102/ 5034893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755471,13 -1167138,22

8362033 vpusť Uliční vpusť 205/22 M. Vydrové České Budějovice 6 1122/ 5034913301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755396,79 -1167151,21

8362077 vpusť Uliční vpusť 398/15 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2104/ 5036468301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755178,78 -1168051,94

8362079 vpusť Uliční vpusť 399/13 Zeyerova České Budějovice 6 1426/ 5035323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755550,73 -1167285,49

8362114 vpusť Uliční vpusť 93/3 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758368,35 -1164899,40

8362116 vpusť Uliční vpusť 93/30 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758367,99 -1164904,81

8362118 vpusť Uliční vpusť 93/46 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758414,63 -1164998,39

8362120 vpusť Uliční vpusť 93/21 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758409,25 -1164997,96

8362122 vpusť Uliční vpusť 93/6 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758417,11 -1164958,39

8362124 vpusť Uliční vpusť 93/32 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758411,68 -1164958,32

8362126 vpusť Uliční vpusť 49/8 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758423,61 -1165152,13

8362128 vpusť Uliční vpusť 49/18 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758423,25 -1165157,57

8362130 vpusť Uliční vpusť 201/47 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758162,38 -1165017,33

8362132 vpusť Uliční vpusť 201/88 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758156,94 -1165016,97

8362134 vpusť Uliční vpusť 201/53 České Budějovice 2 2015/67 5012608301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758197,76 -1165082,19

8362136 vpusť Uliční vpusť 201/92 Dubenská České Budějovice 2 2015/67 5012608301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758197,09 -1165087,62

8362138 vpusť Uliční vpusť 201/54 České Budějovice 2 2015/67 5012608301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758218,62 -1165083,41

8362140 vpusť Uliční vpusť 201/93 Dubenská České Budějovice 2 2015/67 5012608301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758218,28 -1165088,96

8362142 vpusť Uliční vpusť 201/16 Ant. Barcala České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758165,43 -1164830,67

8362144 vpusť Uliční vpusť 201/17 Ant. Barcala České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758164,63 -1164842,14

8362146 vpusť Uliční vpusť 5/1 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758192,07 -1164832,73

8362148 vpusť Uliční vpusť 5/56 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758191,87 -1164843,06

8362150 vpusť Uliční vpusť 201/81 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758122,91 -1165041,36

8362152 vpusť Uliční vpusť 201/33 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758141,39 -1165042,12

8362154 vpusť Uliční vpusť 49/13 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758399,26 -1165147,53

8362156 vpusť Uliční vpusť 49/1 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758394,42 -1165150,40

8362158 vpusť Uliční vpusť 93/44 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758353,01 -1165032,43

8362160 vpusť Uliční vpusť 93/18 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758353,30 -1165026,94

8362162 vpusť Uliční vpusť 201/13 České Budějovice 2 2061/917 5013615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758166,67 -1164626,62

8362164 vpusť Uliční vpusť 201/12 České Budějovice 2 2061/917 5013615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758160,69 -1164627,57

8362166 vpusť Uliční vpusť 141/29 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758453,00 -1164387,26

8362168 vpusť Uliční vpusť 141/8 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758453,16 -1164381,89

8362170 vpusť Uliční vpusť 94/19 České Budějovice 2 2137/142 5014075301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756876,75 -1164172,05

8362172 vpusť Uliční vpusť 94/20 České Budějovice 2 2137/142 5014075301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756871,75 -1164169,30

8362174 vpusť Uliční vpusť 145/26 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757779,08 -1165014,91

8362176 vpusť Uliční vpusť 145/12 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757778,45 -1165008,83

8362178 vpusť Uliční vpusť 15/6 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756990,44 -1163767,12

8362180 vpusť Uliční vpusť 15/38 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756985,27 -1163769,01

8362184 vpusť Uliční vpusť 15/59 České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757091,12 -1164013,00

8362275 vpusť Uliční vpusť 89/255 Husova tř. České Budějovice 2 2213/1 5014471301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756493,42 -1165702,87

8362291 vpusť Uliční vpusť 57/15 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/2 5012733301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757636,68 -1165289,51

8362293 vpusť Uliční vpusť 57/18 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757768,58 -1165298,11

8362301 vpusť Uliční vpusť 51/41 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754978,25 -1166552,93

8362303 vpusť Uliční vpusť 51/33 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754969,80 -1166551,83

8362307 vpusť Uliční vpusť 51/42 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754987,21 -1166492,80

8362313 vpusť Uliční vpusť 51/43 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754996,54 -1166436,88

8362317 vpusť Uliční vpusť 161/27 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754990,66 -1166515,33

8362319 vpusť Uliční vpusť 161/28 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754990,85 -1166525,11

8362357 vpusť Uliční vpusť 2/21 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754163,30 -1167020,19

8362359 vpusť Uliční vpusť 2/7 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754168,82 -1167023,49

8362361 vpusť Uliční vpusť 2/8 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754148,65 -1167060,00

8362363 vpusť Uliční vpusť 2/22 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754143,04 -1167057,01

8362368 vpusť Uliční vpusť 340/6 České Budějovice 5 1819/ 5030983301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753387,69 -1166919,55

8362446 vpusť Uliční vpusť 2/14 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754239,93 -1166875,87

8362448 vpusť Uliční vpusť 2/16 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754220,65 -1166910,61

8362450 vpusť Uliční vpusť 2/18 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754196,56 -1166954,43

8362452 vpusť Uliční vpusť 2/20 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754178,69 -1166986,97

8362454 vpusť Uliční vpusť 2/24 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754063,23 -1167111,08

8362456 vpusť Uliční vpusť 2/26 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754010,38 -1167134,48

8362458 vpusť Uliční vpusť 2/30 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753959,75 -1167166,65

8362464 vpusť Uliční vpusť 26/19 Brigádnická České Budějovice 5 2522/8 5032543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753147,78 -1167211,88

8362502 vpusť Uliční vpusť 221V28 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757444,49 -1164355,63

8362504 vpusť Uliční vpusť 221V12 České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757426,14 -1164362,43

8362537 vpusť Uliční vpusť 40/21 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756883,61 -1164241,62

8362541 vpusť Uliční vpusť 381/52 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757974,07 -1165211,31

8362543 vpusť Uliční vpusť 381/9 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757984,01 -1165135,33

8362545 vpusť Uliční vpusť 381/50 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757978,64 -1165135,34

8362547 vpusť Uliční vpusť 57/16 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/2 5012733301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757671,29 -1165291,63

8362549 vpusť Uliční vpusť 57/34 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757671,99 -1165297,10

8362555 vpusť Uliční vpusť 179/57 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757195,99 -1163211,12

8362557 vpusť Uliční vpusť 179/21 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757197,17 -1163216,33

8362559 vpusť Uliční vpusť 179/59 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757128,70 -1163220,61

8362561 vpusť Uliční vpusť 179/26 Krčínova České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757129,15 -1163226,09

8362563 vpusť Uliční vpusť 179/50 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756921,19 -1163847,38

8362565 vpusť Uliční vpusť 179/88 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756915,76 -1163846,77

8362567 vpusť Uliční vpusť 381/95 Větrná České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757994,93 -1165130,49

8362618 vpusť Uliční vpusť 49/26 Dubenská České Budějovice 2 2014/49 5981349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758196,64 -1165138,55

8362620 vpusť Uliční vpusť 49/33 Loucká České Budějovice 2 2014/48 5981351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758207,37 -1165150,72

8362622 vpusť Uliční vpusť 49/34 Loucká České Budějovice 2 2014/48 5981351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758214,72 -1165151,07

8362624 vpusť Uliční vpusť 49/29 Dubenská České Budějovice 2 2015/120 5981365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758314,75 -1165145,81

8362626 vpusť Uliční vpusť 49/37 Dubenská České Budějovice 2 2015/120 5981365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758318,38 -1165152,48

8362628 vpusť Uliční vpusť 502/4 Spojovací České Budějovice 2 2014/68 5981357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758424,15 -1165296,28

8362630 vpusť Uliční vpusť 502/8 Spojovací České Budějovice 2 2014/68 5981357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758416,75 -1165296,29

8362632 vpusť Uliční vpusť 502/2 Spojovací České Budějovice 2 2014/68 5981357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758426,55 -1165248,93

8362634 vpusť Uliční vpusť 502/6 Loucká České Budějovice 2 2014/68 5981357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758417,89 -1165249,81

8362640 vpusť Uliční vpusť 49/40 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758423,18 -1165160,37

8362642 vpusť Uliční vpusť 49/41 Spojovací České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758432,31 -1165163,73

8362644 vpusť Uliční vpusť 49/21 U Lesa České Budějovice 2 2015/52 5012593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758543,45 -1165128,06

8362646 vpusť Uliční vpusť 504/2 U Lesa České Budějovice 2 2015/52 5012593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758543,98 -1165129,38

8362648 vpusť Uliční vpusť 504/3 Dubenská České Budějovice 2 2015/52 5012593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758541,68 -1165122,20

8362654 vpusť Uliční vpusť 504/5 U Lesa České Budějovice 2 2015/52 5012593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758543,48 -1165158,03

8362656 vpusť Uliční vpusť 504/7 U Lesa České Budějovice 2 2015/116 5981372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758542,96 -1165192,74

8362658 vpusť Uliční vpusť 504/13 U Lesa České Budějovice 2 2015/116 5981372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758553,51 -1165211,51

8362660 vpusť Uliční vpusť 504/8 U Lesa České Budějovice 2 2015/116 5981372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758541,06 -1165223,51

8362662 vpusť Uliční vpusť 504/6 Dubenská České Budějovice 2 2015/52 5012593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758542,60 -1165168,49

8362666 vpusť Uliční vpusť 504/12 U Lesa České Budějovice 2 2015/116 5981372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758547,91 -1165254,53

8362668 vpusť Uliční vpusť 504/9 U Lesa České Budějovice 2 2015/116 5981372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758539,20 -1165253,04

8362670 vpusť Uliční vpusť 504/11 U Lesa České Budějovice 2 2015/116 5981372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758546,01 -1165285,79

8362672 vpusť Uliční vpusť 504/10 U Lesa České Budějovice 2 2015/116 5981372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758537,29 -1165284,61

8362674 vpusť Uliční vpusť 49/27 Dubenská České Budějovice 2 2014/49 5981349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758237,27 -1165140,81

8362676 vpusť Uliční vpusť 49/35 Dubenská České Budějovice 2 2014/49 5981349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758236,47 -1165147,70

8362678 vpusť Uliční vpusť 49/28 Dubenská České Budějovice 2 2014/51 5981342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758280,44 -1165143,49

8362680 vpusť Uliční vpusť 49/36 Dubenská České Budějovice 2 2014/51 5981342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758280,18 -1165150,43

8362682 vpusť Uliční vpusť 502/3 Spojovací České Budějovice 2 2014/68 5981357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758425,05 -1165277,76

8362684 vpusť Uliční vpusť 502/7 Spojovací České Budějovice 2 2014/68 5981357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758418,04 -1165277,44

8362686 vpusť Uliční vpusť 49/30 Dubenská České Budějovice 2 2015/120 5981365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758362,89 -1165148,12

8362719 vpusť Uliční vpusť 134B62 České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753060,90 -1167220,17

8362727 vpusť Uliční vpusť 26/17 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753146,69 -1167236,88

8362739 vpusť Uliční vpusť 71/2 H. Malířové České Budějovice 5 1935/2 5031191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753307,44 -1166640,01

8362744 vpusť Uliční vpusť 71/1 H. Malířové České Budějovice 5 1935/1 5031190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753260,98 -1166646,31

8362746 vpusť Uliční vpusť 71/7 H. Malířové České Budějovice 5 1935/1 5031190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753261,57 -1166651,75

8362748 vpusť Uliční vpusť 78/4 H. Malířové České Budějovice 5 1935/1 5031190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753350,75 -1166639,58

8362750 vpusť Uliční vpusť 71/9 H. Malířové České Budějovice 5 1935/1 5031190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753348,15 -1166630,91

8362767 vpusť Uliční vpusť 336/8 Třešňová České Budějovice 5 2520/24 5032372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753218,76 -1167186,16

8362783 vpusť Uliční vpusť 119/5 Jasanová České Budějovice 6 2306/1 5036793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755064,23 -1168200,82

8362788 vpusť Uliční vpusť 74/9 Havlíčkova České Budějovice 6 1019/ 5034791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755638,41 -1166981,14

8362790 vpusť Uliční vpusť 74/3 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755560,65 -1166994,07

8362792 vpusť Uliční vpusť 363/7 U Tří lvů České Budějovice 6 442/ 5033774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755640,66 -1166593,15

8362794 vpusť Uliční vpusť 363/1 U Tří lvů České Budějovice 6 442/ 5033774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755638,82 -1166602,22

8362796 vpusť Uliční vpusť 363/8 U Tří lvů České Budějovice 6 442/ 5033774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755610,97 -1166587,91

8362798 vpusť Uliční vpusť 363/2 U Tří lvů České Budějovice 6 442/ 5033774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755599,00 -1166595,55



8362802 vpusť Uliční vpusť 363/3 U Tří lvů České Budějovice 6 442/ 5033774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755573,53 -1166591,51

8362804 vpusť Uliční vpusť 363/15 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755526,23 -1166569,41

8362806 vpusť Uliční vpusť 363/16 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755518,98 -1166570,23

8362808 vpusť Uliční vpusť 363/4 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755516,08 -1166579,99

8362810 vpusť Uliční vpusť 363/5 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755490,03 -1166560,03

8362812 vpusť Uliční vpusť 406/57 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755435,31 -1166507,89

8362814 vpusť Uliční vpusť 406/56 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755431,64 -1166513,35

8362816 vpusť Uliční vpusť 363/20 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755440,21 -1166509,88

8362818 vpusť Uliční vpusť 363/19 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755468,04 -1166531,18

8362820 vpusť Uliční vpusť 363/6 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755460,25 -1166537,18

8362822 vpusť Uliční vpusť 363/17 U Tří lvů České Budějovice 6 441/ 5033773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755491,88 -1166549,49

8362824 vpusť Uliční vpusť 189/3 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755284,69 -1166264,05

8362826 vpusť Uliční vpusť 189/2 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755291,70 -1166265,43

8362828 vpusť Uliční vpusť 123/15 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755267,34 -1166509,61

8362830 vpusť Uliční vpusť 123/33 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755260,14 -1166506,18

8362832 vpusť Uliční vpusť 123/31 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755265,79 -1166453,02

8362834 vpusť Uliční vpusť 123/13 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755272,85 -1166454,80

8362836 vpusť Uliční vpusť 123/29 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755268,44 -1166422,96

8362838 vpusť Uliční vpusť 123/28 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755271,39 -1166397,37

8362840 vpusť Uliční vpusť 123/12 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755278,33 -1166399,03

8362845 vpusť Uliční vpusť 123/34 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755276,80 -1166415,12

8362847 vpusť Uliční vpusť 123/10 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755282,63 -1166357,70

8362849 vpusť Uliční vpusť 123/25 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755277,17 -1166344,77

8362851 vpusť Uliční vpusť 123/24 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755280,25 -1166313,68

8362853 vpusť Uliční vpusť 123/7 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755286,89 -1166314,32

8362855 vpusť Uliční vpusť 123/22 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755282,99 -1166285,42

8362857 vpusť Uliční vpusť 123/16 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755306,68 -1166094,00

8362859 vpusť Uliční vpusť 123/6 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755296,64 -1166229,82

8362861 vpusť Uliční vpusť 123/21 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755291,29 -1166218,12

8362863 vpusť Uliční vpusť 123/20 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755293,61 -1166198,94

8362868 vpusť Uliční vpusť 123/19 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755297,56 -1166166,38

8362870 vpusť Uliční vpusť 123/4 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755304,20 -1166167,23

8362872 vpusť Uliční vpusť 123/18 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755299,74 -1166148,51

8362874 vpusť Uliční vpusť 123/3 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755306,43 -1166149,10

8362876 vpusť Uliční vpusť 123/17 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755304,40 -1166112,81

8362878 vpusť Uliční vpusť 123/5 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755300,27 -1166199,62

8363001 vpusť Uliční vpusť 57/41 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757727,94 -1165295,66

8363003 vpusť Uliční vpusť 147/4 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758183,48 -1164281,96

8363005 vpusť Uliční vpusť 147/28 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758271,53 -1164351,46

8363019 vpusť Uliční vpusť 381/102 Větrná České Budějovice 2 2061/227 5012957301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758017,13 -1165010,77

8363025 vpusť Uliční vpusť 381/103 Větrná České Budějovice 2 2061/227 5012957301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758029,48 -1165011,75

8363155 vpusť Uliční vpusť 163/26 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754105,87 -1168998,79

8363157 vpusť Uliční vpusť 163/27 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754142,61 -1168996,63

8363159 vpusť Uliční vpusť 313/13 Střížovská České Budějovice 6 3022/1 5038617301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754192,82 -1169236,02

8363161 vpusť Uliční vpusť 313/21 Střížovská České Budějovice 6 3022/1 5038617301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754164,08 -1169237,19

8363163 vpusť Uliční vpusť 313/20 Střížovská České Budějovice 6 3022/1 5038617301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754143,07 -1169237,95

8363165 vpusť Uliční vpusť 313/19 Střížovská České Budějovice 6 3022/1 5038617301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754122,59 -1169238,83

8363167 vpusť Uliční vpusť 313/18 Střížovská České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754099,56 -1169239,82

8363169 vpusť Uliční vpusť 313/17 Střížovská České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754083,95 -1169240,50

8363173 vpusť Uliční vpusť 313/16 Střížovská České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754059,77 -1169241,45

8363175 vpusť Uliční vpusť 313/15 Střížovská České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754044,06 -1169242,06

8363177 vpusť Uliční vpusť 21/13 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754111,27 -1169261,82

8363179 vpusť Uliční vpusť 21/12 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754112,59 -1169291,51

8363187 vpusť Uliční vpusť 313/12 Střížovská České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754011,02 -1169243,41

8363189 vpusť Uliční vpusť 44/17 Doudlebská České Budějovice 6 3040/ 5038647301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754006,30 -1169264,25

8363195 vpusť Uliční vpusť 313/11 Střížovská České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753987,28 -1169244,26

8363197 vpusť Uliční vpusť 313/10 Střížovská České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753957,15 -1169245,30

8363199 vpusť Uliční vpusť 313/5 Střížovská České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753948,14 -1169239,22

8363201 vpusť Uliční vpusť 313/9 Doubravická České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753912,67 -1169247,00

8363203 vpusť Uliční vpusť 313/3 Doubravická České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753908,31 -1169240,77

8363205 vpusť Uliční vpusť 313/8 České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753875,56 -1169248,53

8363207 vpusť Uliční vpusť 313/2 České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753868,13 -1169242,30

8363209 vpusť Uliční vpusť 313/1 České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753831,80 -1169243,93

8363211 vpusť Uliční vpusť 313/7 České Budějovice 6 3041/ 5038648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753828,50 -1169250,44

8363213 vpusť Uliční vpusť 21/17 České Budějovice 6 3065/ 5038690301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754068,67 -1169097,98

8363215 vpusť Uliční vpusť 21/16 Borovanská České Budějovice 6 3065/ 5038690301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754095,17 -1169095,68

8363217 vpusť Uliční vpusť 21/15 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754104,80 -1169092,90

8363219 vpusť Uliční vpusť 163/18 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754193,76 -1168984,70

8363225 vpusť Uliční vpusť 163/28 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754172,39 -1168993,99

8363229 vpusť Uliční vpusť 163/9 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754153,04 -1168989,42

8363247 vpusť Uliční vpusť 163/17 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754114,56 -1168991,78

8363251 vpusť Uliční vpusť 163/25 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754090,88 -1168999,55

8363255 vpusť Uliční vpusť 163/8 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754070,40 -1168994,16

8363261 vpusť Uliční vpusť 163/7 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754049,26 -1168995,29

8363267 vpusť Uliční vpusť 163/6 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754026,37 -1168996,53

8363269 vpusť Uliční vpusť 51/47 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755019,11 -1166278,83

8363271 vpusť Uliční vpusť 51/40 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755011,34 -1166277,75

8363279 vpusť Uliční vpusť 51/46 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755016,11 -1166302,00

8363281 vpusť Uliční vpusť 51/39 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755008,26 -1166300,92

8363296 vpusť Uliční vpusť 51/45 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755012,37 -1166329,99

8363298 vpusť Uliční vpusť 51/38 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755004,53 -1166328,90

8363314 vpusť Uliční vpusť 51/44 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755007,47 -1166366,51

8363316 vpusť Uliční vpusť 51/37 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754999,63 -1166365,30

8363324 vpusť Uliční vpusť 51/36 Dvořákova České Budějovice 6 306/ 5033580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754993,94 -1166407,64

8363395 vpusť Uliční vpusť 179/70 Krčínova České Budějovice 2 2196/65 5014382301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756994,04 -1163370,02

8363421 vpusť Uliční vpusť 332B3 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757559,85 -1166177,27

8363423 vpusť Uliční vpusť 332B20 Třebínská České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757701,06 -1166193,56

8363425 vpusť Uliční vpusť 332B21 Třebínská České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757714,66 -1166164,05

8363427 vpusť Uliční vpusť 332B23 Třebínská České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757739,12 -1166110,91

8363429 vpusť Uliční vpusť 332B22 Třebínská České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757727,56 -1166135,91

8363431 vpusť Uliční vpusť 332B25 Třebínská České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757760,75 -1166063,86

8363433 vpusť Uliční vpusť 332B26 Třebínská České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757771,48 -1166040,45

8363435 vpusť Uliční vpusť 332B24 Třebínská České Budějovice 2 1926/3 6172100301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757750,61 -1166085,94

8363440 vpusť Uliční vpusť 332B6 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757770,48 -1166226,65

8363442 vpusť Uliční vpusť 332B7 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1895/1 5012207301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757771,56 -1166221,27

8363444 vpusť Uliční vpusť 332B37 U Bagru České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757824,36 -1166285,41

8363446 vpusť Uliční vpusť 332B38 U Bagru České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757831,33 -1166244,33

8363448 vpusť Uliční vpusť 332B36 U Bagru České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757816,91 -1166325,85

8363450 vpusť Uliční vpusť 332B5 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1895/1 5012207301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757710,38 -1166211,41

8363452 vpusť Uliční vpusť 332B8 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757712,48 -1166206,22

8363454 vpusť Uliční vpusť 332B35 U Bagru České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757804,27 -1166346,37

8363456 vpusť Uliční vpusť 332B17 Šindlodvorská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757698,77 -1166255,91

8363458 vpusť Uliční vpusť 332B11 Šindlodvorská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757695,18 -1166260,02

8363460 vpusť Uliční vpusť 332B16 Šindlodvorská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757736,12 -1166290,65

8363462 vpusť Uliční vpusť 332B15 Šindlodvorská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757772,85 -1166324,82

8363470 vpusť Uliční vpusť 332B27 Třebínská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757694,40 -1166221,20

8363472 vpusť Uliční vpusť 332B19 Třebínská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757689,38 -1166218,97

8363474 vpusť Uliční vpusť 332B28 Třebínská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757689,42 -1166232,08

8363476 vpusť Uliční vpusť 332B18 Třebínská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757684,36 -1166229,82

8363478 vpusť Uliční vpusť 332B34 Trnková České Budějovice 2 1927/85 6172133301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757698,16 -1165980,07

8363483 vpusť Uliční vpusť 522/4 Úzká České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757735,31 -1166145,87

8363485 vpusť Uliční vpusť 522/2 Úzká České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757841,12 -1166085,61

8363487 vpusť Uliční vpusť 522/9 Úzká České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757839,68 -1166089,94

8363492 vpusť Uliční vpusť 522/7 Úzká České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757857,27 -1166126,38

8363494 vpusť Uliční vpusť 522/8 Úzká České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757861,64 -1166098,13

8363496 vpusť Uliční vpusť 522/5 Úzká České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757736,75 -1166141,56

8363498 vpusť Uliční vpusť 522/3 Úzká České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757805,85 -1166157,33

8363502 vpusť Uliční vpusť 332B33 Trnková České Budějovice 2 1927/85 6172133301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757692,80 -1166005,15

8363504 vpusť Uliční vpusť 332B50 Na Sádkách České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757765,27 -1165995,89

8363506 vpusť Uliční vpusť 332B52 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757770,52 -1165989,25

8363515 vpusť Uliční vpusť 332B12 Šindlodvorská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757752,19 -1166313,09

8363517 vpusť Uliční vpusť 332B14 Šindlodvorská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757808,60 -1166358,16

8363519 vpusť Uliční vpusť 332B13 Šindlodvorská České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757804,94 -1166362,33

8363521 vpusť Uliční vpusť 332B53 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757712,90 -1165971,12

8363523 vpusť Uliční vpusť 332B49 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757711,62 -1165977,52

8363525 vpusť Uliční vpusť 522/1 Úzká České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757770,38 -1166074,05

8363527 vpusť Uliční vpusť 522/10 Úzká České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757768,93 -1166078,37

8363532 vpusť Uliční vpusť 332B51 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/7 6172135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757811,07 -1165997,74

8363534 vpusť Uliční vpusť 332B48 Na Sádkách České Budějovice 2 1927/1 5012270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757810,06 -1166007,68

8363542 vpusť Uliční vpusť 332B10 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1895/1 5012207301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757537,34 -1166166,61

8363591 vpusť Uliční vpusť 239/145 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754193,34 -1169316,13

8363603 vpusť Uliční vpusť 43/1 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753917,09 -1169199,50

8363605 vpusť Uliční vpusť 329/1 Borovanská České Budějovice 6 2890/ 5038439301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753994,31 -1168820,40

8363607 vpusť Uliční vpusť 21/2 Borovanská České Budějovice 6 2890/ 5038439301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754018,30 -1168861,23

8363609 vpusť Uliční vpusť 393/1 Za Tratí České Budějovice 6 2535/ 5037641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754389,06 -1168986,79

8363617 vpusť Uliční vpusť 393/2 Za Tratí České Budějovice 6 2535/ 5037641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754356,11 -1169114,67

8363625 vpusť Uliční vpusť 21/9 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754106,93 -1169147,37

8363633 vpusť Uliční vpusť 329/11 Topolová České Budějovice 6 2871/1 5038413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753919,34 -1168851,26

8363645 vpusť Uliční vpusť 239/125 Novohradská České Budějovice 6 3359/6 5039211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754219,02 -1169138,71

8363653 vpusť Uliční vpusť 239/89 Novohradská České Budějovice 6 3359/7 5039212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754200,68 -1169262,41

8363655 vpusť Uliční vpusť 329/7 Topolová České Budějovice 6 2871/1 5038413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754004,32 -1168803,99

8363660 vpusť Uliční vpusť 299/71 České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755493,04 -1166388,42

8363665 vpusť Uliční vpusť 299/47 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755497,73 -1166388,28

8363671 vpusť Uliční vpusť 202/34 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/694 5013414301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758706,83 -1164552,17

8363673 vpusť Uliční vpusť 5/85 České Budějovice 2 2061/747 5013467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758732,27 -1164605,69

8363675 vpusť Uliční vpusť 202/33 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/754 5013474301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758697,45 -1164585,76

8363677 vpusť Uliční vpusť 202/10 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/754 5013474301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758692,04 -1164585,37



8363679 vpusť Uliční vpusť 202/32 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/754 5013474301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758695,57 -1164618,11

8363681 vpusť Uliční vpusť 202/9 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/754 5013474301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758690,20 -1164617,31

8363683 vpusť Uliční vpusť 202/31 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/754 5013474301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758693,19 -1164653,84

8363685 vpusť Uliční vpusť 202/8 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/754 5013474301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758687,84 -1164654,04

8363687 vpusť Uliční vpusť 202/6 České Budějovice 2 2061/713 5013433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758643,29 -1164605,48

8363689 vpusť Uliční vpusť 378/22 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758441,91 -1164659,90

8363691 vpusť Uliční vpusť 378/42 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758441,36 -1164665,17

8363693 vpusť Uliční vpusť 201/11 České Budějovice 2 2061/917 5013615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758159,49 -1164592,23

8363695 vpusť Uliční vpusť 201/10 České Budějovice 2 2061/917 5013615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758153,57 -1164593,13

8363697 vpusť Uliční vpusť 49/2 České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758384,67 -1165136,31

8363699 vpusť Uliční vpusť 93/7 U Lesa České Budějovice 2 2061/804 5013523301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758429,90 -1164971,79

8363711 vpusť Uliční vpusť 202/16 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758591,78 -1164554,63

8363713 vpusť Uliční vpusť 5/24 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758791,84 -1164699,75

8363721 vpusť Uliční vpusť 141/15 České Budějovice 2 2061/622 5013342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758584,76 -1164289,92

8363723 vpusť Uliční vpusť 141/42 České Budějovice 2 2061/622 5013342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758582,04 -1164294,68

8363725 vpusť Uliční vpusť 141/17 České Budějovice 2 2061/622 5013342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758611,66 -1164300,52

8363740 vpusť Uliční vpusť 332B2 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757536,16 -1166171,91

8363891 vpusť Uliční vpusť 322V2 České Budějovice 2 2061/698 5013418301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758580,40 -1164469,17

8363908 vpusť Uliční vpusť 202/21 České Budějovice 2 2061/698 5013418301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758743,31 -1164480,16

8363926 vpusť Uliční vpusť 141/13 České Budějovice 2 2061/622 5013342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758538,89 -1164265,32

8363928 vpusť Uliční vpusť 141/39 České Budějovice 2 2061/622 5013342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758536,02 -1164269,90

8363930 vpusť Uliční vpusť 141/14 České Budějovice 2 2061/622 5013342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758558,21 -1164275,78

8363932 vpusť Uliční vpusť 141/40 České Budějovice 2 2061/622 5013342301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758555,41 -1164280,36

8363978 vpusť Uliční vpusť 141/7 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758427,94 -1164380,28

8363980 vpusť Uliční vpusť 141/28 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758427,87 -1164385,66

8364075 vpusť Uliční vpusť 242B1 Jasmínová České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755142,17 -1168341,85

8364082 vpusť Uliční vpusť 6/32 Ant. Janouška České Budějovice 6 1990/ 5036270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755379,27 -1167852,90

8364142 vpusť Uliční vpusť 38/8 České Budějovice 5 248/10 6153456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754419,12 -1166755,78

8364144 vpusť Uliční vpusť 48/3 České Budějovice 5 248/2 5028461301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754389,28 -1166776,08

8364146 vpusť Uliční vpusť 48/4 České Budějovice 5 248/2 5028461301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754400,87 -1166777,41

8364148 vpusť Uliční vpusť 134B48 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753274,81 -1167104,24

8364170 vpusť Uliční vpusť 134B49 České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753245,29 -1167123,34

8364197 vpusť Uliční vpusť 134B50 Třešňová České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753215,54 -1167143,19

8364201 vpusť Uliční vpusť 336/9 Třešňová České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753214,03 -1167156,01

8364364 vpusť Uliční vpusť 247/16 Otakarova České Budějovice 3 4281/1 5023073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755351,79 -1165749,96

8364371 vpusť Uliční vpusť 247/1 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755382,70 -1166082,11

8364373 vpusť Uliční vpusť 247/3 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755381,59 -1166053,83

8364383 vpusť Uliční vpusť 247/8 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755367,62 -1165920,81

8364404 vpusť Uliční vpusť 184/1 Květná České Budějovice 3 1292/ 5018091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754777,05 -1163760,53

8364406 vpusť Uliční vpusť 184/2 Květná České Budějovice 3 1292/ 5018091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754772,64 -1163764,05

8364419 vpusť Uliční vpusť 141/5 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758387,43 -1164354,55

8364429 vpusť Uliční vpusť 141/6 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758403,30 -1164378,86

8364431 vpusť Uliční vpusť 141/26 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758402,99 -1164384,16

8364489 vpusť Uliční vpusť 134B56 České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753065,67 -1167186,60

8364514 vpusť Uliční vpusť 134B52 České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753169,37 -1167162,14

8364527 vpusť Uliční vpusť 163/4 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753978,89 -1168999,56

8364529 vpusť Uliční vpusť 163/13 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753960,49 -1169007,18

8364531 vpusť Uliční vpusť 163/3 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753938,01 -1169002,27

8364533 vpusť Uliční vpusť 163/12 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753937,46 -1169008,81

8364539 vpusť Uliční vpusť 163/24 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753896,59 -1169014,44

8364541 vpusť Uliční vpusť 163/2 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753895,50 -1169005,99

8364553 vpusť Uliční vpusť 163/11 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753843,59 -1169018,98

8364557 vpusť Uliční vpusť 163/1 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753825,28 -1169014,25

8364559 vpusť Uliční vpusť 163/10 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/8 41280856010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753763,32 -1169041,29

8364563 vpusť Uliční vpusť 163/5 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754009,83 -1168997,44

8364565 vpusť Uliční vpusť 21/8 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754105,72 -1169117,41

8364570 vpusť Uliční vpusť 21/10 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754107,73 -1169172,74

8364572 vpusť Uliční vpusť 313/6 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754109,97 -1169227,62

8364574 vpusť Uliční vpusť 21/11 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754108,81 -1169199,84

8364576 vpusť Uliční vpusť 44/10 České Budějovice 6 3065/ 5038690301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754047,07 -1169099,82

8364578 vpusť Uliční vpusť 44/11 České Budějovice 6 3065/ 5038690301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754019,16 -1169102,23

8364580 vpusť Uliční vpusť 44/9 Doudlebská České Budějovice 6 3042/ 5038649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754000,32 -1169095,22

8364584 vpusť Uliční vpusť 163/14 Doudlebská České Budějovice 6 3042/ 5038649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753994,28 -1169008,79

8364586 vpusť Uliční vpusť 43/4 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753913,85 -1169116,82

8364588 vpusť Uliční vpusť 43/6 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753913,35 -1169102,00

8364590 vpusť Uliční vpusť 43/5 České Budějovice 6 3107/ 5038768301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753950,16 -1169108,15

8364592 vpusť Uliční vpusť 44/8 České Budějovice 6 3107/ 5038768301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753975,01 -1169106,02

8364594 vpusť Uliční vpusť 44/7 Doudlebská České Budějovice 6 3107/ 5038768301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753990,23 -1169104,72

8364598 vpusť Uliční vpusť 44/12 Doudlebská České Budějovice 6 3042/ 5038649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754001,23 -1169123,41

8364602 vpusť Uliční vpusť 44/13 Doudlebská České Budějovice 6 3042/ 5038649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754002,36 -1169152,35

8364606 vpusť Uliční vpusť 44/14 Doudlebská České Budějovice 6 3042/ 5038649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754003,47 -1169182,21

8364608 vpusť Uliční vpusť 44/15 Doudlebská České Budějovice 6 3042/ 5038649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754004,56 -1169215,23

8364610 vpusť Uliční vpusť 313/14 Doudlebská České Budějovice 6 3042/ 5038649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754005,01 -1169231,41

8364612 vpusť Uliční vpusť 313/4 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753918,44 -1169233,22

8364614 vpusť Uliční vpusť 21/14 Borovanská České Budějovice 6 3031/ 5038635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754102,74 -1169040,23

8364621 vpusť Uliční vpusť 239/88 Střížovská České Budějovice 6 3359/7 5039212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754199,18 -1169242,03

8364623 vpusť Uliční vpusť 44/16 Doudlebská České Budějovice 6 3040/ 5038647301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754007,57 -1169299,24

8364641 vpusť Uliční vpusť 319/4 Šeříková České Budějovice 6 2972/ 5038547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754197,08 -1168866,24

8364643 vpusť Uliční vpusť 319/3 Šeříková České Budějovice 6 2972/ 5038547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754170,19 -1168879,01

8364645 vpusť Uliční vpusť 319/2 Šeříková České Budějovice 6 2972/ 5038547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754126,52 -1168899,55

8364647 vpusť Uliční vpusť 21/6 Borovanská České Budějovice 6 2890/ 5038439301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754082,35 -1168967,57

8364649 vpusť Uliční vpusť 21/5 Borovanská České Budějovice 6 2890/ 5038439301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754065,45 -1168939,58

8364660 vpusť Uliční vpusť 44/2 Doudlebská České Budějovice 6 2844/4 5994136301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753903,71 -1168837,66

8364662 vpusť Uliční vpusť 329/2 Doudlebská České Budějovice 6 2860/ 5038396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753917,80 -1168863,34

8364664 vpusť Uliční vpusť 44/3 Doudlebská České Budějovice 6 2860/ 5038396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753938,56 -1168901,20

8364671 vpusť Uliční vpusť 44/5 Doudlebská České Budějovice 6 2860/ 5038396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753968,32 -1168955,25

8364691 vpusť Uliční vpusť 147/1 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758108,08 -1164254,82

8364696 vpusť Uliční vpusť 147/6 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758257,57 -1164286,54

8364698 vpusť Uliční vpusť 147/20 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758257,42 -1164291,69

8364706 vpusť Uliční vpusť 147/5 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758223,84 -1164284,44

8364708 vpusť Uliční vpusť 147/19 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758223,51 -1164289,57

8364724 vpusť Uliční vpusť 147/18 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758183,24 -1164287,21

8364746 vpusť Uliční vpusť 147/13 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758267,47 -1164417,54

8364748 vpusť Uliční vpusť 147/27 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758262,23 -1164417,54

8364759 vpusť Uliční vpusť 147/22 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758266,23 -1164351,61

8364767 vpusť Uliční vpusť 147/7 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758273,57 -1164316,82

8364769 vpusť Uliční vpusť 147/21 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758268,45 -1164316,56

8364882 vpusť Uliční vpusť 237/7 České Budějovice 2 2061/375 5013095301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757926,74 -1164430,18

8364884 vpusť Uliční vpusť 237/18 České Budějovice 2 2061/375 5013095301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757939,86 -1164438,90

8364891 vpusť Uliční vpusť 237/27 České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757886,84 -1164488,88

8364893 vpusť Uliční vpusť 381/78 Větrná České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757856,59 -1164490,72

8364895 vpusť Uliční vpusť 44/4 Doudlebská České Budějovice 6 2860/ 5038396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753953,74 -1168928,71

8364899 vpusť Uliční vpusť 43/9 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753910,40 -1169022,29

8364903 vpusť Uliční vpusť 43/7 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753912,14 -1169068,42

8364905 vpusť Uliční vpusť 43/8 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753911,48 -1169052,56

8364907 vpusť Uliční vpusť 43/3 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753914,84 -1169144,53

8364909 vpusť Uliční vpusť 43/2 Doubravická České Budějovice 6 3091/ 5038741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753916,06 -1169174,66

8364913 vpusť Uliční vpusť 44/6 Doudlebská České Budějovice 6 3042/ 5038649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753997,04 -1169040,00

8364986 vpusť Uliční vpusť 352/26 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752638,86 -1165099,12

8365048 vpusť Uliční vpusť 402/1 České Budějovice 5 2301/ 5031699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753911,97 -1166629,57

8365117 vpusť Uliční vpusť 241/71 České Budějovice 4 1201/90 5026286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753425,06 -1164485,04

8365119 vpusť Uliční vpusť 381/79 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757848,26 -1164494,52

8365121 vpusť Uliční vpusť 381/77 Větrná České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757859,63 -1164495,12

8365155 vpusť Uliční vpusť 202/49 České Budějovice 2 2061/694 5013414301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758726,87 -1164483,88

8365162 vpusť Uliční vpusť 202/36 České Budějovice 2 2061/698 5013418301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758635,89 -1164472,47

8365164 vpusť Uliční vpusť 141/30 V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758479,35 -1164433,90

8365174 vpusť Uliční vpusť 201/3 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758054,80 -1164405,66

8365176 vpusť Uliční vpusť 201/60 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758045,64 -1164410,65

8365185 vpusť Uliční vpusť 141/38 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758513,80 -1164262,23

8365198 vpusť Uliční vpusť 141/27 České Budějovice 2 2061/491 5013211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758417,05 -1164431,60

8365269 vpusť Uliční vpusť 94/69 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756874,48 -1164221,57

8365271 vpusť Uliční vpusť 94/68 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/305 6223003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756857,38 -1164240,08

8365273 vpusť Uliční vpusť 94/66 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756858,03 -1164245,80

8365275 vpusť Uliční vpusť 94/22 České Budějovice 2 2137/142 5014075301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756859,66 -1164199,41

8365287 vpusť Uliční vpusť 94/40 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/300 6222998301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756799,66 -1164530,20

8365289 vpusť Uliční vpusť 94/43 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756783,56 -1164464,18

8365291 vpusť Uliční vpusť 94/44 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756801,18 -1164442,95

8365299 vpusť Uliční vpusť 94/45 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/301 6222999301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756783,79 -1164442,26

8365309 vpusť Uliční vpusť 94/65 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756871,90 -1164254,24

8365311 vpusť Uliční vpusť 94/91 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756850,84 -1164257,40

8365313 vpusť Uliční vpusť 94/62 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756847,78 -1164263,15

8365315 vpusť Uliční vpusť 94/63 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/305 6223003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756847,26 -1164257,58

8365317 vpusť Uliční vpusť 94/61 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/306 6223004301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756838,65 -1164270,39

8365319 vpusť Uliční vpusť 94/18 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756833,70 -1164267,34

8365321 vpusť Uliční vpusť 94/17 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756821,04 -1164297,06

8365323 vpusť Uliční vpusť 94/60 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756823,89 -1164304,24

8365325 vpusť Uliční vpusť 94/59 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756812,72 -1164329,66

8365327 vpusť Uliční vpusť 94/16 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756807,39 -1164328,03

8365367 vpusť Uliční vpusť 353/3 U Pramene České Budějovice 5 2763/35 5033112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753172,07 -1167671,74

8365372 vpusť Uliční vpusť 56/3 České Budějovice 5 2330/8 5031826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753987,20 -1166569,50

8365385 vpusť Uliční vpusť 191/1 Lesní České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753974,51 -1167323,08

8365393 vpusť Uliční vpusť 191/2 Lesní České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753927,31 -1167347,34

8365492 vpusť Uliční vpusť 389/94 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753467,94 -1166389,37

8365494 vpusť Uliční vpusť 389/95 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753457,96 -1166392,39

8365499 vpusť Uliční vpusť 134B29 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753332,38 -1167200,82

8365501 vpusť Uliční vpusť 134B4 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753324,51 -1167176,07

8365506 vpusť Uliční vpusť 134B28 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753341,07 -1167228,44



8365508 vpusť Uliční vpusť 134B27 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753345,16 -1167263,79

8365510 vpusť Uliční vpusť 134B26 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753342,48 -1167297,99

8365512 vpusť Uliční vpusť 134B25 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753310,49 -1167325,40

8365514 vpusť Uliční vpusť 134B7 E. Beneše České Budějovice 5 2522/3 5032538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753310,19 -1167165,68

8365516 vpusť Uliční vpusť 134B8 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753288,86 -1167179,82

8365518 vpusť Uliční vpusť 134B9 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753276,16 -1167188,25

8365520 vpusť Uliční vpusť 134B10 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753244,43 -1167207,75

8365522 vpusť Uliční vpusť 134B11 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753227,05 -1167216,98

8365524 vpusť Uliční vpusť 134B5 Třešňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753240,17 -1167227,57

8365526 vpusť Uliční vpusť 134B47 Třešňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753248,94 -1167257,41

8365528 vpusť Uliční vpusť 134B46 Třešňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753262,54 -1167290,49

8365533 vpusť Uliční vpusť 134B45 Třešňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753311,86 -1167350,12

8365535 vpusť Uliční vpusť 134B44 Třešňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753323,13 -1167358,70

8365537 vpusť Uliční vpusť 134B43 Třešňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753343,56 -1167372,97

8365539 vpusť Uliční vpusť 134B24 Jabloňová České Budějovice 5 2533/34 5032582301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753281,54 -1167339,95

8365544 vpusť Uliční vpusť 134B23 Jabloňová České Budějovice 5 2533/34 5032582301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753254,89 -1167354,23

8365549 vpusť Uliční vpusť 134B22 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753233,34 -1167365,52

8365551 vpusť Uliční vpusť 134B20 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753187,28 -1167391,45

8365553 vpusť Uliční vpusť 134B19 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753151,87 -1167414,68

8365555 vpusť Uliční vpusť 134B12 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753205,94 -1167226,43

8365557 vpusť Uliční vpusť 134B13 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753177,79 -1167235,94

8365559 vpusť Uliční vpusť 134B14 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753161,19 -1167240,42

8365561 vpusť Uliční vpusť 134B6 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753156,49 -1167257,07

8365569 vpusť Uliční vpusť 134B42 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753164,21 -1167291,60

8365577 vpusť Uliční vpusť 134B41 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753173,15 -1167322,59

8365597 vpusť Uliční vpusť 94/64 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756872,49 -1164259,57

8365619 vpusť Uliční vpusť 94/42 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/301 6222999301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756787,85 -1164473,34

8365657 vpusť Uliční vpusť 89/254 Husova tř. České Budějovice 2 2213/1 5014471301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756433,92 -1165715,86

8365831 vpusť Uliční vpusť 134B21 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753199,36 -1167379,24

8365836 vpusť Uliční vpusť 134B40 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753187,75 -1167356,26

8365838 vpusť Uliční vpusť 134B15 E. Beneše České Budějovice 5 2536/2 5032641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753113,00 -1167248,06

8365840 vpusť Uliční vpusť 134B16 E. Beneše České Budějovice 5 2536/2 5032641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753097,80 -1167249,20

8365842 vpusť Uliční vpusť 134B17 E. Beneše České Budějovice 5 2536/2 5032641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753080,91 -1167249,46

8365844 vpusť Uliční vpusť 134B35 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753108,79 -1167398,28

8365846 vpusť Uliční vpusť 134B36 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753120,25 -1167423,40

8365848 vpusť Uliční vpusť 134B18 Jabloňová České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753112,79 -1167440,38

8365850 vpusť Uliční vpusť 134B30 E. Beneše České Budějovice 5 2536/2 5032641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753067,87 -1167264,68

8365852 vpusť Uliční vpusť 134B1 E. Beneše České Budějovice 5 2522/3 5032538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753362,49 -1167146,41

8365854 vpusť Uliční vpusť 134B2 E. Beneše České Budějovice 5 2522/3 5032538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753358,86 -1167147,56

8365856 vpusť Uliční vpusť 134B3 E. Beneše České Budějovice 5 2522/3 5032538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753344,77 -1167153,13

8365868 vpusť Uliční vpusť 340/24 U Cihelny České Budějovice 5 2540/3 5032728301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753438,13 -1167285,74

8365873 vpusť Uliční vpusť 280/22 Puchmajerova České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753644,01 -1167318,30

8365875 vpusť Uliční vpusť 280/18 Puchmajerova České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753541,46 -1167475,66

8365877 vpusť Uliční vpusť 316/20 Suchovrbenská České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753511,24 -1167511,54

8365879 vpusť Uliční vpusť 280/26 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753660,52 -1167304,43

8365881 vpusť Uliční vpusť 336/11 Třešňová České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753530,20 -1167507,33

8365883 vpusť Uliční vpusť 336/10 Třešňová České Budějovice 5 2545/ 5032760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753511,35 -1167497,17

8365888 vpusť Uliční vpusť 403/5 Želivského České Budějovice 5 1054/ 5030026301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753643,95 -1167299,76

8365890 vpusť Uliční vpusť 403/6 Želivského České Budějovice 5 1054/ 5030026301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753602,32 -1167275,22

8365940 vpusť Uliční vpusť 388/36 Vodní České Budějovice 5 53/ 5028200301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754396,21 -1166467,20

8365942 vpusť Uliční vpusť 388/35 Vodní České Budějovice 5 53/ 5028200301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754389,04 -1166496,59

8365944 vpusť Uliční vpusť 268/6 Pohůrecká České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753674,69 -1167159,20

8365985 vpusť Uliční vpusť 56/12 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2301/ 5031699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753947,01 -1166629,29

8365987 vpusť Uliční vpusť 56/11 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2301/ 5031699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753945,68 -1166622,72

8365989 vpusť Uliční vpusť 56/18 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/1 5031690301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753943,68 -1166563,07

8365991 vpusť Uliční vpusť 56/17 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/1 5031690301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753938,16 -1166563,89

8366009 vpusť Uliční vpusť 56/13 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/3 5031692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753958,13 -1166660,50

8366011 vpusť Uliční vpusť 56/5 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/3 5031692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753963,46 -1166659,24

8366015 vpusť Uliční vpusť 56/7 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/2 5031691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753977,57 -1166726,86

8366017 vpusť Uliční vpusť 56/15 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/2 5031691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753972,12 -1166728,12

8366019 vpusť Uliční vpusť 56/9 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2315/27 5031760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753994,62 -1166766,35

8366021 vpusť Uliční vpusť 56/14 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/2 5031691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753964,74 -1166692,38

8366023 vpusť Uliční vpusť 56/6 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/2 5031691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753970,15 -1166691,33

8366025 vpusť Uliční vpusť 108/1 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2302/3 5031702301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753951,03 -1166681,90

8366027 vpusť Uliční vpusť 108/2 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2302/3 5031702301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753950,00 -1166676,66

8366086 vpusť Uliční vpusť 201/85 České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758059,07 -1165235,40

8366088 vpusť Uliční vpusť 201/86 České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758027,43 -1165235,87

8366090 vpusť Uliční vpusť 201/45 České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758060,20 -1165242,84

8366092 vpusť Uliční vpusť 201/87 České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758005,50 -1165234,79

8366094 vpusť Uliční vpusť 381/13 Větrná České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757988,03 -1165233,57

8366123 vpusť Uliční vpusť 201/46 České Budějovice 2 2836/ 6141003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758049,21 -1165262,61

8366125 vpusť Uliční vpusť 381/14 Větrná České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757987,47 -1165241,32

8366130 vpusť Uliční vpusť 201/44 České Budějovice 2 2836/ 6141003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758065,63 -1165288,86

8366268 vpusť Uliční vpusť 56/10 El. Krásnohorské České Budějovice 5 2300/1 5031690301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753946,32 -1166576,44

8366280 vpusť Uliční vpusť 307/4 Pohůrecká České Budějovice 5 1053/ 5030025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753471,27 -1167341,70

8366302 vpusť Uliční vpusť 239/62 Novohradská České Budějovice 6 3357/6 5039199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754981,56 -1167650,81

8366306 vpusť Uliční vpusť 239/61 Novohradská České Budějovice 6 3357/6 5039199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754985,53 -1167609,43

8366361 vpusť Uliční vpusť 151/1 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755004,31 -1168195,08

8366366 vpusť Uliční vpusť 390/5 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 511/ 5033870301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755516,94 -1166628,87

8366368 vpusť Uliční vpusť 182/21 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755296,61 -1167495,00

8366370 vpusť Uliční vpusť 182/9 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755290,03 -1167494,93

8366411 vpusť Uliční vpusť 6/29 Ant. Janouška České Budějovice 6 1990/ 5036270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755490,05 -1167856,64

8366413 vpusť Uliční vpusť 6/31 Ant. Janouška České Budějovice 6 1990/ 5036270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755414,13 -1167854,83

8366415 vpusť Uliční vpusť 6/30 Ant. Janouška České Budějovice 6 1990/ 5036270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755449,02 -1167855,11

8366417 vpusť Uliční vpusť 6/28 Ant. Janouška České Budějovice 6 1990/ 5036270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755548,93 -1167857,82

8366430 vpusť Uliční vpusť 243/6 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754758,36 -1168322,99

8366432 vpusť Uliční vpusť 243/8 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754725,55 -1168300,32

8366434 vpusť Uliční vpusť 243/7 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754739,61 -1168310,49

8366436 vpusť Uliční vpusť 141B9 Ke Špačkům České Budějovice 6 2594/1 6492783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754752,47 -1168344,78

8366438 vpusť Uliční vpusť 141B10 Ke Špačkům České Budějovice 6 2594/1 6492783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754753,18 -1168373,23

8366440 vpusť Uliční vpusť 141B11 Ke Špačkům České Budějovice 6 2594/1 6492783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754754,53 -1168385,10

8366442 vpusť Uliční vpusť 141B12 Ke Špačkům České Budějovice 6 2594/1 6492783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754758,87 -1168400,29

8366444 vpusť Uliční vpusť 243/4 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754927,94 -1168318,40

8366446 vpusť Uliční vpusť 243/5 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754898,60 -1168318,58

8366448 vpusť Uliční vpusť 243/2 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754868,84 -1168324,23

8366450 vpusť Uliční vpusť 243/3 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754843,24 -1168326,37

8366622 vpusť Uliční vpusť 216/52 Na Dlouhé louce České Budějovice 2 1621/1 5011432301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756525,14 -1165994,18

8366630 vpusť Uliční vpusť 216/56 Na Dlouhé louce České Budějovice 2 1621/2 5011433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756529,40 -1165888,17

8366634 vpusť Uliční vpusť 216/54 Na Dlouhé louce České Budějovice 2 1621/2 5011433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756527,61 -1165935,73

8366636 vpusť Uliční vpusť 304/1 Sokolská České Budějovice 2 2213/33 5014501301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757112,70 -1165028,63

8366638 vpusť Uliční vpusť 304/18 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757110,97 -1165035,50

8366640 vpusť Uliční vpusť 304/8 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757443,94 -1165083,67

8366642 vpusť Uliční vpusť 304/19 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757183,19 -1165060,25

8366644 vpusť Uliční vpusť 304/2 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757186,16 -1165053,58

8366649 vpusť Uliční vpusť 304/25 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757450,66 -1165092,07

8366651 vpusť Uliční vpusť 304/9 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757491,20 -1165086,54

8366653 vpusť Uliční vpusť 304/10 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757506,29 -1165087,38

8366655 vpusť Uliční vpusť 304/26 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757508,14 -1165095,62

8366657 vpusť Uliční vpusť 304/3 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757232,52 -1165069,08

8366659 vpusť Uliční vpusť 304/20 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757230,41 -1165076,41

8366663 vpusť Uliční vpusť 304/11 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757577,27 -1165091,97

8366665 vpusť Uliční vpusť 304/21 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757250,46 -1165080,15

8366667 vpusť Uliční vpusť 304/4 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757251,50 -1165071,70

8366714 vpusť Uliční vpusť 109/6 Jana Hurta České Budějovice 6 2540/ 5037646301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754564,11 -1169139,90

8366716 vpusť Uliční vpusť 109/5 Jana Hurta České Budějovice 6 2540/ 5037646301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754559,89 -1169104,17

8366721 vpusť Uliční vpusť 109/4 Jana Hurta České Budějovice 6 2540/ 5037646301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754555,90 -1169070,42

8366723 vpusť Uliční vpusť 109/3 Jana Hurta České Budějovice 6 2540/ 5037646301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754551,73 -1169035,21

8366731 vpusť Uliční vpusť 109/2 Jana Hurta České Budějovice 6 2540/ 5037646301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754544,39 -1168972,82

8366733 vpusť Uliční vpusť 109/1 Jana Hurta České Budějovice 6 2540/ 5037646301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754543,37 -1168964,20

8366735 vpusť Uliční vpusť 295/2 Říční České Budějovice 6 2590/ 5037714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754493,69 -1168945,91

8366737 vpusť Uliční vpusť 295/3 Říční České Budějovice 6 2590/ 5037714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754527,12 -1168943,03

8366741 vpusť Uliční vpusť 295/1 Říční České Budějovice 6 2590/ 5037714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754453,12 -1168950,71

8366743 vpusť Uliční vpusť 109/7 Jana Hurta České Budějovice 6 2540/ 5037646301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754566,99 -1169164,02

8366753 vpusť Uliční vpusť 156/8 Kaplířova České Budějovice 6 1405/ 5035301301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755648,27 -1167397,28

8366758 vpusť Uliční vpusť 134B31 E. Beneše České Budějovice 5 2536/2 5032641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753073,55 -1167291,73

8366760 vpusť Uliční vpusť 134B39 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753218,19 -1167417,21

8366762 vpusť Uliční vpusť 134B38 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753228,57 -1167437,50

8366764 vpusť Uliční vpusť 134B37 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753238,22 -1167456,37

8366766 vpusť Uliční vpusť 340/20 U Cihelny České Budějovice 5 2540/3 5032728301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753414,69 -1167196,33

8366768 vpusť Uliční vpusť 180/6 Krokova České Budějovice 5 368/ 5028650301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754309,58 -1166833,87

8366770 vpusť Uliční vpusť 180/4 Krokova České Budějovice 5 368/ 5028650301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754304,44 -1166839,82

8366772 vpusť Uliční vpusť 180/3 Krokova České Budějovice 5 368/ 5028650301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754304,49 -1166850,99

8366774 vpusť Uliční vpusť 180/2 Krokova České Budějovice 5 368/ 5028650301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754313,55 -1166883,04

8366776 vpusť Uliční vpusť 180/5 Krokova České Budějovice 5 368/ 5028650301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754322,30 -1166880,63

8366778 vpusť Uliční vpusť 180/1 Krokova České Budějovice 5 368/ 5028650301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754327,14 -1166924,90

8366780 vpusť Uliční vpusť 91/7 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753540,28 -1166584,35

8366791 vpusť Uliční vpusť 333/16 Jar. Ježka České Budějovice 5 1775/ 5030907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753456,46 -1167040,96

8366793 vpusť Uliční vpusť 333/17 Jar. Ježka České Budějovice 5 1775/ 5030907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753450,86 -1167042,97

8366797 vpusť Uliční vpusť 52/20 Jar. Ježka České Budějovice 5 1001/1 5029956301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753474,14 -1167150,35

8366870 vpusť Uliční vpusť 2/13 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754242,44 -1166877,04

8366872 vpusť Uliční vpusť 2/15 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754223,45 -1166911,60

8366874 vpusť Uliční vpusť 2/2 A. Kříže České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754238,54 -1166897,17

8366876 vpusť Uliční vpusť 304/5 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757308,64 -1165075,16

8366878 vpusť Uliční vpusť 304/22 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757302,56 -1165083,30

8366880 vpusť Uliční vpusť 304/23 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757369,24 -1165087,40

8366882 vpusť Uliční vpusť 304/6 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757369,29 -1165078,79

8366884 vpusť Uliční vpusť 225/18 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 421/ 5009381301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757243,48 -1165051,04



8366886 vpusť Uliční vpusť 225/40 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 421/ 5009381301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757251,05 -1165053,03

8366890 vpusť Uliční vpusť 225/19 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 421/ 5009381301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757257,81 -1165007,41

8366892 vpusť Uliční vpusť 225/41 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 421/ 5009381301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757265,29 -1165009,47

8366894 vpusť Uliční vpusť 304/27 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757577,79 -1165099,88

8366970 vpusť Uliční vpusť 197/1 Lipová České Budějovice 2 1314/ 5010907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757251,58 -1165630,26

8366972 vpusť Uliční vpusť 197/2 Lipová České Budějovice 2 1314/ 5010907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757219,65 -1165627,60

8366974 vpusť Uliční vpusť 197/3 Lipová České Budějovice 2 1314/ 5010907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757186,33 -1165624,87

8367015 vpusť Uliční vpusť 216/55 Na Dlouhé louce České Budějovice 2 1621/2 5011433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756529,10 -1165901,03

8367017 vpusť Uliční vpusť 216/53 Na Dlouhé louce České Budějovice 2 1621/2 5011433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756526,03 -1165971,07

8367049 vpusť Uliční vpusť 89/14 Husova tř. České Budějovice 2 2213/1 5014471301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756511,98 -1165690,18

8367053 vpusť Uliční vpusť 216/36 Na Dlouhé louce České Budějovice 2 1524/1 31326631010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756511,34 -1165802,50

8367196 vpusť Uliční vpusť 521/28 Slévárenská České Budějovice 4 1201/168 5980217301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753474,80 -1164430,59

8367248 vpusť Uliční vpusť 356/39 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754056,04 -1165728,95

8367327 vpusť Uliční vpusť 391/8 Vřesová České Budějovice 4 1402/ 5026974301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752799,20 -1165518,80

8367395 vpusť Uliční vpusť 204/1 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753328,08 -1165606,29

8367397 vpusť Uliční vpusť 204/9 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753321,42 -1165604,34

8367438 vpusť Uliční vpusť 291/64 Jana Milíče České Budějovice 4 1918/4 5028042301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752765,83 -1165372,17

8367440 vpusť Uliční vpusť 391/20 Vřesová České Budějovice 4 1402/ 5026974301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752801,26 -1165513,90

8367445 vpusť Uliční vpusť 204/2 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753325,61 -1165630,60

8367447 vpusť Uliční vpusť 204/4 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753321,93 -1165672,78

8367449 vpusť Uliční vpusť 204/5 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753320,49 -1165692,86

8367451 vpusť Uliční vpusť 204/10 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753318,69 -1165624,55

8367463 vpusť Uliční vpusť 204/11 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753316,75 -1165644,66

8367467 vpusť Uliční vpusť 204/3 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753323,81 -1165650,81

8367469 vpusť Uliční vpusť 204/12 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753315,27 -1165662,48

8367483 vpusť Uliční vpusť 204/6 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753318,35 -1165725,91

8367485 vpusť Uliční vpusť 204/15 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753310,14 -1165730,25

8367497 vpusť Uliční vpusť 204/8 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753314,19 -1165792,15

8367505 vpusť Uliční vpusť 391/1 Vřesová České Budějovice 4 1672/ 5027341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753291,15 -1165690,99

8367507 vpusť Uliční vpusť 391/9 Vřesová České Budějovice 4 1672/ 5027341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753287,02 -1165682,60

8367509 vpusť Uliční vpusť 391/2 Vřesová České Budějovice 4 1672/ 5027341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753270,46 -1165683,91

8367511 vpusť Uliční vpusť 357/1 Vřesová České Budějovice 4 1672/ 5027341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753255,95 -1165672,07

8367513 vpusť Uliční vpusť 204/14 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753312,29 -1165702,46

8367515 vpusť Uliční vpusť 204/7 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753316,32 -1165758,53

8367517 vpusť Uliční vpusť 204/16 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753307,75 -1165776,28

8367521 vpusť Uliční vpusť 204/13 M. Svobodové České Budějovice 4 1684/ 5027357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753313,00 -1165685,57

8367528 vpusť Uliční vpusť 291/134 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752670,96 -1165343,58

8367530 vpusť Uliční vpusť 291/135 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752658,52 -1165341,82

8367577 vpusť Uliční vpusť 291/130 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752853,11 -1165382,58

8367579 vpusť Uliční vpusť 291/129 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752893,63 -1165396,99

8367581 vpusť Uliční vpusť 291/128 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752931,68 -1165410,62

8367583 vpusť Uliční vpusť 291/127 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752991,66 -1165431,72

8367585 vpusť Uliční vpusť 291/126 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753035,67 -1165447,00

8367587 vpusť Uliční vpusť 291/125 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753080,10 -1165462,60

8367589 vpusť Uliční vpusť 291/124 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753121,33 -1165476,84

8367591 vpusť Uliční vpusť 291/123 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753165,89 -1165492,49

8367593 vpusť Uliční vpusť 291/122 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753206,34 -1165506,59

8367595 vpusť Uliční vpusť 291/121 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/5 5028043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753229,68 -1165514,90

8368018 vpusť Uliční vpusť 356/30 České Budějovice 4 1122/1 5025940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753999,92 -1165039,20

8368083 vpusť Uliční vpusť 122V2 České Budějovice 4 1201/94 5026289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753293,31 -1164773,65

8368338 vpusť Uliční vpusť 352/17 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752634,24 -1165046,68

8368340 vpusť Uliční vpusť 352/27 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752641,77 -1165047,15

8368342 vpusť Uliční vpusť 352/16 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752631,37 -1165098,92

8368344 vpusť Uliční vpusť 352/15 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752628,60 -1165140,54

8368346 vpusť Uliční vpusť 352/25 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752636,28 -1165137,60

8368348 vpusť Uliční vpusť 352/14 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752626,31 -1165172,59

8368350 vpusť Uliční vpusť 352/24 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752633,95 -1165170,84

8368352 vpusť Uliční vpusť 352/23 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752632,69 -1165187,93

8368354 vpusť Uliční vpusť 352/13 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752622,97 -1165214,61

8368356 vpusť Uliční vpusť 352/22 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752629,02 -1165233,17

8368358 vpusť Uliční vpusť 352/12 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752620,04 -1165249,97

8368360 vpusť Uliční vpusť 352/21 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752624,45 -1165287,86

8368362 vpusť Uliční vpusť 352/11 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752613,05 -1165292,69

8368364 vpusť Uliční vpusť 352/19 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752640,56 -1164924,87

8368366 vpusť Uliční vpusť 352/30 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752649,64 -1164900,67

8368368 vpusť Uliční vpusť 352/20 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752642,61 -1164888,98

8368370 vpusť Uliční vpusť 352/29 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752647,30 -1164942,78

8368372 vpusť Uliční vpusť 352/18 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752635,73 -1165013,56

8368374 vpusť Uliční vpusť 352/28 U Pily České Budějovice 4 1237/1 5555531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752643,73 -1165009,06

8368407 vpusť Uliční vpusť 291/146 České Budějovice 4 1615/1 5027267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753048,77 -1165502,45

8368558 vpusť Uliční vpusť 50/89 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755614,10 -1166740,47

8368560 vpusť Uliční vpusť 381/59 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757968,67 -1165298,80

8368568 vpusť Uliční vpusť 381/51 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757976,47 -1165172,59

8368572 vpusť Uliční vpusť 381/46 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757990,22 -1165037,99

8368577 vpusť Uliční vpusť 381/19 České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757944,23 -1165012,94

8368582 vpusť Uliční vpusť 381/61 Větrná České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758004,29 -1164838,85

8368584 vpusť Uliční vpusť 381/27 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757999,37 -1164784,92

8368586 vpusť Uliční vpusť 381/87 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757994,40 -1164741,39

8368591 vpusť Uliční vpusť 381/31 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757979,37 -1164698,82

8368593 vpusť Uliční vpusť 381/34 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757954,08 -1164655,67

8368595 vpusť Uliční vpusť 381/37 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757857,07 -1164520,16

8368597 vpusť Uliční vpusť 381/70 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757890,57 -1164556,99

8368599 vpusť Uliční vpusť 381/36 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757907,50 -1164590,15

8368601 vpusť Uliční vpusť 381/69 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757911,64 -1164586,53

8368603 vpusť Uliční vpusť 377/1 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757846,76 -1164602,20

8368605 vpusť Uliční vpusť 377/15 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757877,74 -1164573,40

8368624 vpusť Uliční vpusť 103/15 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757827,74 -1164913,07

8368626 vpusť Uliční vpusť 103/7 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757816,38 -1164913,72

8368634 vpusť Uliční vpusť 103/6 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757813,60 -1164957,13

8368639 vpusť Uliční vpusť 103/14 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757824,90 -1164958,68

8368678 vpusť Uliční vpusť 103/1 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757790,12 -1165335,04

8368680 vpusť Uliční vpusť 103/8 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757807,34 -1165325,40

8368682 vpusť Uliční vpusť 103/9 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757803,10 -1165310,66

8368684 vpusť Uliční vpusť 57/39 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757768,93 -1165303,27

8368686 vpusť Uliční vpusť 103/10 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757805,84 -1165267,94

8368694 vpusť Uliční vpusť 103/11 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757808,56 -1165230,21

8368696 vpusť Uliční vpusť 103/12 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757810,57 -1165197,32

8368698 vpusť Uliční vpusť 103/13 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757812,30 -1165163,86

8368702 vpusť Uliční vpusť 145/25 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757735,74 -1165011,98

8368878 vpusť Uliční vpusť 10/25 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752765,20 -1165639,10

8368884 vpusť Uliční vpusť 10/26 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752779,09 -1165602,38

8368890 vpusť Uliční vpusť 10/27 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752793,42 -1165565,18

8368898 vpusť Uliční vpusť 10/28 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752807,61 -1165528,31

8368904 vpusť Uliční vpusť 10/29 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752814,59 -1165509,80

8368906 vpusť Uliční vpusť 10/19 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752807,48 -1165508,55

8368926 vpusť Uliční vpusť 10/20 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752824,62 -1165451,03

8368928 vpusť Uliční vpusť 10/30 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752831,66 -1165452,52

8368950 vpusť Uliční vpusť 240/37 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757798,01 -1164826,19

8368952 vpusť Uliční vpusť 240/15 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757797,94 -1164816,03

8368954 vpusť Uliční vpusť 240/16 J. Opletala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757819,78 -1164814,19

8368956 vpusť Uliční vpusť 240/17 J. Opletala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757834,68 -1164815,16

8368958 vpusť Uliční vpusť 240/38 J. Opletala České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757835,08 -1164833,98

8368966 vpusť Uliční vpusť 377/4 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757778,88 -1164649,90

8368968 vpusť Uliční vpusť 377/2 J. Opletala České Budějovice 2 2061/95 5012825301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757799,61 -1164642,55

8368970 vpusť Uliční vpusť 377/6 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757721,56 -1164734,79

8368972 vpusť Uliční vpusť 377/20 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757716,44 -1164732,24

8368974 vpusť Uliční vpusť 377/5 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757730,98 -1164695,73

8368976 vpusť Uliční vpusť 240/35 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757730,60 -1164823,67

8368978 vpusť Uliční vpusť 377/21 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757707,19 -1164774,05

8368980 vpusť Uliční vpusť 377/25 V. Talicha České Budějovice 2 2061/91 5012821301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757678,50 -1164909,21

8368982 vpusť Uliční vpusť 377/9 V. Talicha České Budějovice 2 2061/91 5012821301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757683,99 -1164907,92

8368984 vpusť Uliční vpusť 377/24 V. Talicha České Budějovice 2 2061/91 5012821301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757688,33 -1164862,87

8368986 vpusť Uliční vpusť 377/8 V. Talicha České Budějovice 2 2061/91 5012821301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757694,06 -1164861,88

8368988 vpusť Uliční vpusť 377/7 V. Talicha České Budějovice 2 2061/91 5012821301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757699,58 -1164835,04

8368990 vpusť Uliční vpusť 377/23 V. Talicha České Budějovice 2 2061/91 5012821301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757694,09 -1164835,90

8368992 vpusť Uliční vpusť 377/26 V. Talicha České Budějovice 2 2061/91 5012821301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757668,98 -1164953,54

8368994 vpusť Uliční vpusť 377/10 V. Talicha České Budějovice 2 2061/91 5012821301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757679,56 -1164952,80

8368996 vpusť Uliční vpusť 145/9 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757697,16 -1165004,44

8368998 vpusť Uliční vpusť 304/14 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757684,88 -1165094,31

8369002 vpusť Uliční vpusť 304/28 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757648,92 -1165102,79

8369004 vpusť Uliční vpusť 304/29 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757699,29 -1165105,74

8369006 vpusť Uliční vpusť 57/36 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757694,72 -1165298,71

8369008 vpusť Uliční vpusť 57/37 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757728,17 -1165300,59

8369012 vpusť Uliční vpusť 57/32 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757607,60 -1165293,22

8369014 vpusť Uliční vpusť 57/30 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757568,81 -1165291,02

8369016 vpusť Uliční vpusť 377/27 V. Talicha České Budějovice 2 2061/92 5012822301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757634,81 -1165051,97

8369018 vpusť Uliční vpusť 240/32 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757619,60 -1164820,31

8369020 vpusť Uliční vpusť 240/30 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757580,57 -1164818,96

8369028 vpusť Uliční vpusť 240/8 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757530,45 -1164807,28

8369030 vpusť Uliční vpusť 240/29 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757538,69 -1164817,41

8369034 vpusť Uliční vpusť 57/29 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757534,85 -1165289,02

8369036 vpusť Uliční vpusť 57/14 České Budějovice 2 2061/192 5012922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757535,03 -1165341,90

8369038 vpusť Uliční vpusť 57/13 České Budějovice 2 2061/192 5012922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757536,62 -1165320,21

8369040 vpusť Uliční vpusť 310/44 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757178,99 -1164066,76

8369045 vpusť Uliční vpusť 87/16 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755760,35 -1166019,80

8369047 vpusť Uliční vpusť 87/14 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755795,12 -1166008,90

8369049 vpusť Uliční vpusť 87/25 Hroznová České Budějovice 1 205/ 5008449301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755951,34 -1165954,26



8369051 vpusť Uliční vpusť 87/39 Hroznová České Budějovice 1 307/ 5008562301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755895,53 -1165972,38

8369053 vpusť Uliční vpusť 87/21 Hroznová České Budějovice 1 74/ 5008298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755650,38 -1166052,23

8369055 vpusť Uliční vpusť 87/20 Hroznová České Budějovice 1 74/ 5008298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755666,98 -1166048,26

8369057 vpusť Uliční vpusť 87/33 Hroznová České Budějovice 1 74/ 5008298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755676,36 -1166040,20

8369059 vpusť Uliční vpusť 87/23 Mlýnská České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756010,85 -1165920,70

8369069 vpusť Uliční vpusť 87/17 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755740,14 -1166027,14

8369076 vpusť Uliční vpusť 16/1 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755921,73 -1166210,53

8369078 vpusť Uliční vpusť 16/2 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755927,36 -1166228,59

8369080 vpusť Uliční vpusť 16/3 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755933,41 -1166247,29

8369082 vpusť Uliční vpusť 16/9 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755930,81 -1166255,01

8369084 vpusť Uliční vpusť 16/4 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755939,90 -1166267,40

8369086 vpusť Uliční vpusť 16/10 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755935,39 -1166269,48

8369088 vpusť Uliční vpusť 16/8 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755922,92 -1166231,32

8369090 vpusť Uliční vpusť 155/3 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755643,53 -1166145,63

8369092 vpusť Uliční vpusť 155/14 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755642,14 -1166141,25

8369109 vpusť Uliční vpusť 85/4 Hradební České Budějovice 1 421/1 5008678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755655,41 -1165945,76

8369111 vpusť Uliční vpusť 85/18 Hradební České Budějovice 1 421/1 5008678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755672,82 -1165927,59

8369115 vpusť Uliční vpusť 85/20 Hradební České Budějovice 1 351/ 5008611301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755792,41 -1165824,63

8369160 vpusť Uliční vpusť 10/23 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752757,97 -1165718,90

8369162 vpusť Uliční vpusť 10/16 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752751,04 -1165717,74

8369189 vpusť Uliční vpusť 10/31 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752847,66 -1165399,23

8369322 vpusť Uliční vpusť 275/9 České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753100,88 -1165385,89

8369324 vpusť Uliční vpusť 275/15 České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753107,57 -1165392,75

8369326 vpusť Uliční vpusť 275/6 České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753107,61 -1165386,37

8369337 vpusť Uliční vpusť 193/5 Libničská České Budějovice 4 325/ 5024612301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754579,07 -1164872,52

8369343 vpusť Uliční vpusť 388/29 Vodní České Budějovice 4 972/1 20615290010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754463,44 -1166023,34

8369349 vpusť Uliční vpusť 85/6 Hradební České Budějovice 1 351/ 5008611301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755749,17 -1165850,96

8369351 vpusť Uliční vpusť 85/7 Hradební České Budějovice 1 351/ 5008611301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755759,15 -1165843,30

8369353 vpusť Uliční vpusť 85/5 Hradební České Budějovice 1 359/ 5008619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755722,59 -1165874,24

8369355 vpusť Uliční vpusť 177/27 Hradební České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755821,02 -1165808,52

8369357 vpusť Uliční vpusť 85/8 Hradební České Budějovice 1 271/ 5008525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755826,36 -1165800,83

8369359 vpusť Uliční vpusť 85/9 Hradební České Budějovice 1 271/ 5008525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755840,34 -1165791,49

8369361 vpusť Uliční vpusť 85/10 Hradební České Budějovice 1 271/ 5008525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755859,51 -1165784,97

8369366 vpusť Uliční vpusť 46/8 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755792,14 -1166247,34

8369368 vpusť Uliční vpusť 46/13 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755796,45 -1166245,86

8369370 vpusť Uliční vpusť 46/12 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755801,58 -1166259,31

8369372 vpusť Uliční vpusť 46/7 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755797,70 -1166262,87

8369374 vpusť Uliční vpusť 46/6 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755803,14 -1166278,35

8369376 vpusť Uliční vpusť 46/10 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755816,05 -1166297,43

8369378 vpusť Uliční vpusť 46/5 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755810,08 -1166298,84

8369380 vpusť Uliční vpusť 283/5 Radniční České Budějovice 1 154/ 5008387301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755925,60 -1166199,77

8369382 vpusť Uliční vpusť 283/1 Radniční České Budějovice 1 154/ 5008387301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755925,63 -1166192,81

8369386 vpusť Uliční vpusť 283/6 Radniční České Budějovice 1 154/ 5008387301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755944,50 -1166193,90

8369388 vpusť Uliční vpusť 283/2 Radniční České Budějovice 1 154/ 5008387301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755945,67 -1166187,06

8369398 vpusť Uliční vpusť 283/3 Radniční České Budějovice 1 154/ 5008387301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755965,82 -1166180,94

8369404 vpusť Uliční vpusť 283/7 Radniční České Budějovice 1 154/ 5008387301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755979,01 -1166182,97

8369408 vpusť Uliční vpusť 283/4 Radniční České Budějovice 1 154/ 5008387301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755991,36 -1166174,91

8369410 vpusť Uliční vpusť 35/1 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755986,17 -1166167,91

8369414 vpusť Uliční vpusť 35/25 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755991,10 -1166166,57

8369418 vpusť Uliční vpusť 35/26 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755986,68 -1166149,40

8369426 vpusť Uliční vpusť 35/2 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755982,45 -1166151,44

8369432 vpusť Uliční vpusť 35/27 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755979,91 -1166128,75

8369434 vpusť Uliční vpusť 35/3 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755975,33 -1166130,60

8369441 vpusť Uliční vpusť 35/4 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755967,96 -1166108,81

8369443 vpusť Uliční vpusť 35/29 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755971,53 -1166104,64

8369455 vpusť Uliční vpusť 35/30 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755964,03 -1166080,70

8369459 vpusť Uliční vpusť 35/5 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755958,26 -1166080,31

8369465 vpusť Uliční vpusť 35/6 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755953,54 -1166065,00

8369473 vpusť Uliční vpusť 35/32 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755954,12 -1166050,13

8369475 vpusť Uliční vpusť 258/1 Piaristická České Budějovice 1 19/ 5008211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755947,39 -1166054,60

8369479 vpusť Uliční vpusť 258/4 Piaristická České Budějovice 1 19/ 5008211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755944,21 -1166048,73

8369485 vpusť Uliční vpusť 258/2 Piaristická České Budějovice 1 19/ 5008211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755919,19 -1166063,16

8369493 vpusť Uliční vpusť 258/3 Piaristická České Budějovice 1 19/ 5008211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755897,83 -1166069,65

8369495 vpusť Uliční vpusť 258/6 Piaristická České Budějovice 1 19/ 5008211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755895,59 -1166064,19

8369505 vpusť Uliční vpusť 35/7 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755944,90 -1166034,41

8369507 vpusť Uliční vpusť 35/33 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755946,55 -1166026,57

8369513 vpusť Uliční vpusť 35/8 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755937,80 -1166013,74

8369515 vpusť Uliční vpusť 258/5 Piaristická České Budějovice 1 19/ 5008211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755917,49 -1166057,17

8369519 vpusť Uliční vpusť 35/34 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755941,91 -1166011,53

8369529 vpusť Uliční vpusť 388/30 Vodní České Budějovice 4 972/1 20615290010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754468,02 -1166025,55

8369677 vpusť Uliční vpusť 241/72 České Budějovice 4 1201/90 5026286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753419,25 -1164519,18

8369764 vpusť Uliční vpusť 521/12 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753277,24 -1164141,33

8369766 vpusť Uliční vpusť 521/11 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753284,75 -1164065,67

8369768 vpusť Uliční vpusť 521/10 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753286,71 -1164042,88

8369770 vpusť Uliční vpusť 521/9 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753289,67 -1164010,06

8369772 vpusť Uliční vpusť 521/7 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753292,69 -1163974,43

8369779 vpusť Uliční vpusť 35/9 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755931,37 -1165995,81

8369787 vpusť Uliční vpusť 35/10 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755926,98 -1165984,53

8369791 vpusť Uliční vpusť 35/35 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755929,39 -1165978,82

8369793 vpusť Uliční vpusť 35/11 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755922,43 -1165976,08

8369797 vpusť Uliční vpusť 35/12 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755917,98 -1165963,48

8369805 vpusť Uliční vpusť 35/13 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755914,73 -1165947,23

8369811 vpusť Uliční vpusť 35/37 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755918,24 -1165933,84

8369817 vpusť Uliční vpusť 35/14 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755910,59 -1165921,38

8369821 vpusť Uliční vpusť 35/38 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755915,90 -1165918,31

8369839 vpusť Uliční vpusť 259/3 Piaristické nám. České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755964,47 -1166018,26

8369851 vpusť Uliční vpusť 259/5 Piaristické nám. České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755951,14 -1165978,06

8369853 vpusť Uliční vpusť 259/4 Piaristické nám. České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755974,96 -1165978,44

8369861 vpusť Uliční vpusť 396/13 České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756011,64 -1165973,57

8369865 vpusť Uliční vpusť 35/45 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755914,02 -1165781,28

8369867 vpusť Uliční vpusť 35/23 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755908,01 -1165780,71

8369869 vpusť Uliční vpusť 35/21 Hradební České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,09 -1165788,93

8369871 vpusť Uliční vpusť 35/44 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755910,79 -1165795,73

8369875 vpusť Uliční vpusť 35/20 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755904,89 -1165799,27

8369877 vpusť Uliční vpusť 35/43 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755909,80 -1165805,08

8369885 vpusť Uliční vpusť 35/42 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755909,67 -1165813,17

8369887 vpusť Uliční vpusť 35/19 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755904,45 -1165813,52

8369897 vpusť Uliční vpusť 35/18 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755903,99 -1165827,92

8369903 vpusť Uliční vpusť 35/41 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755908,56 -1165836,92

8369921 vpusť Uliční vpusť 35/17 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,07 -1165863,98

8369923 vpusť Uliční vpusť 35/40 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755909,89 -1165866,64

8369939 vpusť Uliční vpusť 35/39 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755913,63 -1165903,21

8369964 vpusť Uliční vpusť 259/7 Piaristické nám. České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755988,85 -1165980,18

8369966 vpusť Uliční vpusť 521/31 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753287,91 -1163943,82

8369968 vpusť Uliční vpusť 521/32 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753270,08 -1163902,56

8369972 vpusť Uliční vpusť 521/6 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753227,56 -1163882,58

8369976 vpusť Uliční vpusť 521/5 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753223,58 -1163881,55

8369978 vpusť Uliční vpusť 521/3 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753172,90 -1163867,50

8369980 vpusť Uliční vpusť 521/2 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753142,30 -1163859,02

8369982 vpusť Uliční vpusť 356/8 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753980,91 -1165566,08

8369984 vpusť Uliční vpusť 356/40 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754045,80 -1165699,45

8369986 vpusť Uliční vpusť 356/2 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754037,81 -1165700,91

8369990 vpusť Uliční vpusť 356/38 U Sirkárny České Budějovice 4 1044/ 5025691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754062,40 -1165746,12

8370103 vpusť Uliční vpusť 521/16 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753261,87 -1164243,16

8370105 vpusť Uliční vpusť 521/15 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753267,05 -1164210,08

8370107 vpusť Uliční vpusť 521/14 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753269,47 -1164194,38

8370109 vpusť Uliční vpusť 521/13 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753272,14 -1164176,82

8370111 vpusť Uliční vpusť 521/8 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753291,30 -1163990,34

8370113 vpusť Uliční vpusť 521/4 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753199,23 -1163874,80

8370115 vpusť Uliční vpusť 521/1 Slévárenská České Budějovice 4 1202/1 5026305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753106,24 -1163849,07

8370203 vpusť Uliční vpusť 262/12 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755750,90 -1165918,48

8370207 vpusť Uliční vpusť 262/2 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755765,35 -1165974,68

8370213 vpusť Uliční vpusť 262/5 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755746,18 -1165920,25

8370215 vpusť Uliční vpusť 262/13 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755743,74 -1165900,97

8370217 vpusť Uliční vpusť 262/6 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755739,13 -1165903,21

8370219 vpusť Uliční vpusť 262/14 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755739,79 -1165891,94

8370227 vpusť Uliční vpusť 262/3 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,53 -1165954,12

8370229 vpusť Uliční vpusť 262/15 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755734,97 -1165881,12

8370231 vpusť Uliční vpusť 262/7 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755735,10 -1165894,15

8370233 vpusť Uliční vpusť 262/11 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,53 -1165937,88

8370235 vpusť Uliční vpusť 262/4 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755752,88 -1165939,46

8370237 vpusť Uliční vpusť 262/9 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755767,66 -1165964,76

8370239 vpusť Uliční vpusť 262/10 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755777,55 -1165994,63

8370241 vpusť Uliční vpusť 262/1 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755772,44 -1165996,21

8370243 vpusť Uliční vpusť 168/2 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755607,97 -1165998,22

8370248 vpusť Uliční vpusť 230/15 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755821,35 -1166220,59

8370250 vpusť Uliční vpusť 177/13 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755872,28 -1166046,92

8370252 vpusť Uliční vpusť 305/30 Sokolský ostrov České Budějovice 1 590/1 5008877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756145,89 -1165828,15

8370254 vpusť Uliční vpusť 305/21 Sokolský ostrov České Budějovice 1 590/1 5008877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756150,81 -1165831,36

8370256 vpusť Uliční vpusť 305/31 Sokolský ostrov České Budějovice 1 590/1 5008877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756103,54 -1165856,35

8370258 vpusť Uliční vpusť 305/32 Sokolský ostrov České Budějovice 1 590/1 5008877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756085,77 -1165881,92

8370262 vpusť Uliční vpusť 305/33 Hroznová České Budějovice 1 590/1 5008877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756063,36 -1165913,58

8370264 vpusť Uliční vpusť 87/38 Hroznová České Budějovice 1 590/2 5008878301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756046,93 -1165912,06

8370266 vpusť Uliční vpusť 87/36 Hroznová České Budějovice 1 590/2 5008878301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756045,60 -1165919,30

8370268 vpusť Uliční vpusť 396/27 Zátkovo nábř. České Budějovice 1 185/1 5008425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755986,16 -1166331,76

8370276 vpusť Uliční vpusť 155/5 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755600,04 -1166162,22

8370278 vpusť Uliční vpusť 155/16 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755598,41 -1166158,44



8370280 vpusť Uliční vpusť 155/4 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755630,67 -1166151,32

8370282 vpusť Uliční vpusť 155/15 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755628,78 -1166145,42

8370289 vpusť Uliční vpusť 262/16 Plachého České Budějovice 1 374/ 5008630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755722,81 -1165867,04

8370296 vpusť Uliční vpusť 46/11 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755808,25 -1166276,94

8370302 vpusť Uliční vpusť 155/6 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755583,97 -1166168,32

8370304 vpusť Uliční vpusť 155/17 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755582,78 -1166165,01

8370311 vpusť Uliční vpusť 35/36 Česká České Budějovice 1 191/ 5008433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755923,40 -1165960,50

8370315 vpusť Uliční vpusť 283/12 České Budějovice 1 1/2 5008193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755969,17 -1166150,45

8370324 vpusť Uliční vpusť 283/11 České Budějovice 1 1/2 5008193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755964,22 -1166152,01

8370328 vpusť Uliční vpusť 283/9 České Budějovice 1 1/2 5008193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755967,83 -1166162,90

8370330 vpusť Uliční vpusť 283/10 České Budějovice 1 1/2 5008193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755972,07 -1166161,82

8370341 vpusť Uliční vpusť 283/8 České Budějovice 1 1/2 5008193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755941,36 -1166163,66

8370345 vpusť Uliční vpusť 46/1 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755842,08 -1166394,96

8370347 vpusť Uliční vpusť 46/27 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755843,57 -1166395,77

8370365 vpusť Uliční vpusť 321/20 Široká České Budějovice 1 161/ 5008395301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755960,77 -1166274,23

8370369 vpusť Uliční vpusť 321/21 Široká České Budějovice 1 161/ 5008395301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755982,93 -1166262,98

8370379 vpusť Uliční vpusť 305/41 Sokolský ostrov České Budějovice 1 574/4 5008856301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756239,40 -1165926,57

8370381 vpusť Uliční vpusť 184/3 Květná České Budějovice 3 1292/ 5018091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754803,23 -1163807,86

8370386 vpusť Uliční vpusť 184/5 Květná České Budějovice 3 1292/ 5018091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754837,43 -1163856,67

8370528 vpusť Uliční vpusť 305/43 Sokolský ostrov České Budějovice 1 574/4 5008856301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756221,87 -1165989,43

8370530 vpusť Uliční vpusť 305/44 Sokolský ostrov České Budějovice 1 574/4 5008856301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756212,71 -1166022,08

8370537 vpusť Uliční vpusť 305/42 Sokolský ostrov České Budějovice 1 574/4 5008856301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756232,16 -1165955,58

8370548 vpusť Uliční vpusť 155/18 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755563,21 -1166172,34

8370550 vpusť Uliční vpusť 155/8 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755563,99 -1166175,74

8370554 vpusť Uliční vpusť 155/23 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755709,38 -1166121,62

8370558 vpusť Uliční vpusť 155/28 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755681,42 -1166123,89

8370560 vpusť Uliční vpusť 155/27 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755694,98 -1166120,11

8370562 vpusť Uliční vpusť 155/26 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755708,04 -1166116,35

8370564 vpusť Uliční vpusť 341/37 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755732,52 -1166069,88

8370566 vpusť Uliční vpusť 341/36 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755739,00 -1166097,57

8370570 vpusť Uliční vpusť 155/24 Kanovnická České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755696,58 -1166125,23

8370599 vpusť Uliční vpusť 321/33 Široká České Budějovice 1 142/ 5008374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755894,34 -1166297,83

8370615 vpusť Uliční vpusť 321/22 Široká České Budějovice 1 142/ 5008374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755924,96 -1166282,49

8370617 vpusť Uliční vpusť 321/34 Široká České Budějovice 1 142/ 5008374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755926,53 -1166288,17

8370619 vpusť Uliční vpusť 321/32 Široká České Budějovice 1 142/ 5008374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755861,97 -1166307,55

8370646 vpusť Uliční vpusť 341/39 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755705,93 -1165978,95

8370664 vpusť Uliční vpusť 341/41 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755694,69 -1165942,71

8370666 vpusť Uliční vpusť 341/32 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755693,92 -1165960,94

8370668 vpusť Uliční vpusť 341/40 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755700,02 -1165959,26

8370670 vpusť Uliční vpusť 341/31 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755700,33 -1165980,19

8370672 vpusť Uliční vpusť 341/35 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755674,47 -1165916,68

8370674 vpusť Uliční vpusť 341/33 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755688,71 -1165944,69

8370676 vpusť Uliční vpusť 341/42 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755666,35 -1165904,91

8370693 vpusť Uliční vpusť 341/38 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755723,43 -1166038,54

8370739 vpusť Uliční vpusť 116/22 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756001,58 -1165595,19

8370769 vpusť Uliční vpusť 104/13 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755186,99 -1165116,40

8370771 vpusť Uliční vpusť 104/24 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755207,48 -1165124,24

8370773 vpusť Uliční vpusť 104/28 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755189,94 -1165123,78

8370781 vpusť Uliční vpusť 221/78 České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755532,59 -1165873,20

8370789 vpusť Uliční vpusť 221/77 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755531,74 -1165889,26

8370791 vpusť Uliční vpusť 221/90 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755549,18 -1165885,39

8370793 vpusť Uliční vpusť 221/89 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755542,68 -1165909,47

8370795 vpusť Uliční vpusť 221/76 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755533,24 -1165910,26

8370809 vpusť Uliční vpusť 221/88 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755547,13 -1165945,27

8370813 vpusť Uliční vpusť 221/75 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755536,64 -1165956,25

8370815 vpusť Uliční vpusť 221/74 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755534,96 -1165970,17

8370821 vpusť Uliční vpusť 221/87 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755540,12 -1165984,66

8370823 vpusť Uliční vpusť 221/73 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755525,54 -1165989,74

8370833 vpusť Uliční vpusť 221/86 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755515,55 -1166025,22

8370839 vpusť Uliční vpusť 221/72 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755506,25 -1166022,96

8370849 vpusť Uliční vpusť 221/91 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755576,21 -1165874,79

8370851 vpusť Uliční vpusť 221/92 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755608,28 -1165874,97

8370853 vpusť Uliční vpusť 221/79 Jírovcova České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755608,69 -1165865,00

8370855 vpusť Uliční vpusť 221/80 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755623,36 -1165857,57

8370857 vpusť Uliční vpusť 221/81 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755632,52 -1165850,09

8370859 vpusť Uliční vpusť 221/82 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755652,65 -1165832,41

8370861 vpusť Uliční vpusť 221/83 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755675,76 -1165812,20

8370863 vpusť Uliční vpusť 221/84 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755721,09 -1165773,11

8370890 vpusť Uliční vpusť 17/15 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754819,13 -1164863,53

8370924 vpusť Uliční vpusť 321/23 Široká České Budějovice 1 142/ 5008374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755860,18 -1166301,31

8370993 vpusť Uliční vpusť 321/24 Široká České Budějovice 1 528/ 5008807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755811,16 -1166315,77

8370999 vpusť Uliční vpusť 321/25 Široká České Budějovice 1 528/ 5008807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755786,76 -1166322,71

8371009 vpusť Uliční vpusť 321/30 Široká České Budějovice 1 528/ 5008807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755773,16 -1166332,90

8371011 vpusť Uliční vpusť 321/26 Široká České Budějovice 1 528/ 5008807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755772,49 -1166326,86

8371015 vpusť Uliční vpusť 321/29 Široká České Budějovice 1 528/ 5008807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755758,16 -1166337,32

8371019 vpusť Uliční vpusť 321/27 Široká České Budějovice 1 528/ 5008807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,08 -1166325,65

8371026 vpusť Uliční vpusť 305/50 České Budějovice 1 574/1 5008855301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756158,38 -1166132,31

8371052 vpusť Uliční vpusť 254/6 Panská České Budějovice 1 214/ 5008459301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755977,74 -1165843,06

8371081 vpusť Uliční vpusť 291/156 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/4 5028042301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752877,57 -1165407,62

8371096 vpusť Uliční vpusť 521/18 Slévárenská České Budějovice 4 1201/126 5669178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753250,00 -1164322,15

8371098 vpusť Uliční vpusť 521/19 Slévárenská České Budějovice 4 1201/126 5669178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753247,64 -1164337,87

8371102 vpusť Uliční vpusť 521/22 Slévárenská České Budějovice 4 1201/126 5669178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753252,42 -1164396,21

8371104 vpusť Uliční vpusť 521/23 Slévárenská České Budějovice 4 1201/90 5026286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753313,78 -1164407,28

8371106 vpusť Uliční vpusť 521/24 Slévárenská České Budějovice 4 1201/90 5026286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753347,65 -1164412,51

8371108 vpusť Uliční vpusť 521/25 Slévárenská České Budějovice 4 1201/90 5026286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753383,51 -1164418,10

8371110 vpusť Uliční vpusť 521/26 Slévárenská České Budějovice 4 1201/90 5026286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753400,97 -1164420,81

8371112 vpusť Uliční vpusť 521/20 Slévárenská České Budějovice 4 1201/126 5669178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753245,92 -1164349,03

8371114 vpusť Uliční vpusť 241/70 České Budějovice 4 1201/90 5026286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753430,93 -1164450,42

8371298 vpusť Uliční vpusť 341/43 U Černé věže České Budějovice 3 4442/ 5023303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755639,00 -1165884,32

8371353 vpusť Uliční vpusť 520/1 Za Hřištěm České Budějovice 3 569/5 5016269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754187,07 -1162884,59

8371358 vpusť Uliční vpusť 247/21 Otakarova České Budějovice 3 4088/ 5022848301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755339,48 -1165608,90

8371360 vpusť Uliční vpusť 183/19 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756191,43 -1165245,36

8371365 vpusť Uliční vpusť 272/262 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755966,96 -1165146,03

8371396 vpusť Uliční vpusť 3/28 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755362,94 -1163468,83

8371403 vpusť Uliční vpusť 222V33 České Budějovice 3 2097/2 5020270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755472,95 -1164867,40

8371426 vpusť Uliční vpusť 300/17 Severní České Budějovice 3 1101/ 5017658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755134,74 -1163522,59

8371428 vpusť Uliční vpusť 300/19 Severní České Budějovice 3 1101/ 5017658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755122,55 -1163471,13

8371430 vpusť Uliční vpusť 300/18 Severní České Budějovice 3 1101/ 5017658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755132,53 -1163499,94

8371443 vpusť Uliční vpusť 82/22 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754685,81 -1163762,83

8371465 vpusť Uliční vpusť 235/26 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756104,18 -1164671,97

8371476 vpusť Uliční vpusť 226/37 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755085,92 -1165201,02

8371498 vpusť Uliční vpusť 257/68 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755685,75 -1165164,21

8371510 vpusť Uliční vpusť 65/51 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755149,23 -1165463,05

8371516 vpusť Uliční vpusť 65/52 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755125,25 -1165467,29

8371524 vpusť Uliční vpusť 65/50 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755170,60 -1165459,26

8371528 vpusť Uliční vpusť 196/81 Lipenská České Budějovice 3 3089/ 5021757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755070,71 -1165440,31

8371560 vpusť Uliční vpusť 124/27 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756276,90 -1165678,49

8371566 vpusť Uliční vpusť 124/33 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756292,58 -1165576,50

8371568 vpusť Uliční vpusť 124/6 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756308,32 -1165526,80

8371570 vpusť Uliční vpusť 28/17 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756304,55 -1165503,42

8371572 vpusť Uliční vpusť 28/16 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756308,21 -1165498,11

8371574 vpusť Uliční vpusť 28/15 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756307,90 -1165494,07

8371576 vpusť Uliční vpusť 124/26 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756292,06 -1165695,56

8371578 vpusť Uliční vpusť 124/30 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756289,42 -1165629,30

8371580 vpusť Uliční vpusť 124/22 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756288,95 -1165648,21

8371582 vpusť Uliční vpusť 124/29 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756289,38 -1165661,88

8371584 vpusť Uliční vpusť 124/36 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756326,65 -1165500,56

8371586 vpusť Uliční vpusť 124/35 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756319,82 -1165520,45

8371588 vpusť Uliční vpusť 124/34 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756310,76 -1165548,74

8371590 vpusť Uliční vpusť 124/32 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756301,04 -1165579,22

8371592 vpusť Uliční vpusť 124/31 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756293,65 -1165603,01

8371594 vpusť Uliční vpusť 124/3 Klavíkova České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756276,15 -1165622,69

8371596 vpusť Uliční vpusť 124/28 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756283,42 -1165662,09

8371598 vpusť Uliční vpusť 124/2 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756283,14 -1165648,45

8371602 vpusť Uliční vpusť 124/1 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756282,52 -1165702,72

8371628 vpusť Uliční vpusť 272/135 České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755942,35 -1165288,69

8371763 vpusť Uliční vpusť 167/2 Klostermannova České Budějovice 3 2361/ 5020797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755944,06 -1164663,92

8371765 vpusť Uliční vpusť 167/11 Klostermannova České Budějovice 3 2361/ 5020797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755949,44 -1164662,90

8371767 vpusť Uliční vpusť 167/3 Klostermannova České Budějovice 3 2361/ 5020797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755953,26 -1164685,00

8371769 vpusť Uliční vpusť 167/12 Klostermannova České Budějovice 3 2361/ 5020797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755947,87 -1164685,87

8371771 vpusť Uliční vpusť 167/4 Klostermannova České Budějovice 3 2361/ 5020797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755952,06 -1164710,21

8371773 vpusť Uliční vpusť 167/5 Klostermannova České Budějovice 3 2361/ 5020797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755957,47 -1164709,18

8371775 vpusť Uliční vpusť 272/71 České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755845,65 -1164812,14

8371825 vpusť Uliční vpusť 391/13 Vřesová České Budějovice 4 1577/3 5027206301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752980,85 -1165578,57

8371839 vpusť Uliční vpusť 275/1 Prokopa Holého České Budějovice 4 1266/21 30304144010 1 Statutární město České Budějovice 1 -752938,31 -1165385,47

8371856 vpusť Uliční vpusť 352/6 České Budějovice 4 1234/5 5026568301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752649,37 -1165189,29

8371942 vpusť Uliční vpusť 89/222 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756246,84 -1165735,53

8371970 vpusť Uliční vpusť 235/32 České Budějovice 3 2873/12 5021416301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756171,34 -1164927,92

8371981 vpusť Uliční vpusť 235/18 České Budějovice 3 2873/12 5021416301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756191,17 -1164924,24

8371986 vpusť Uliční vpusť 329/4 Topolová České Budějovice 6 2871/1 5038413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754081,82 -1168760,98

8371988 vpusť Uliční vpusť 329/5 Topolová České Budějovice 6 2871/1 5038413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754053,56 -1168776,56

8371990 vpusť Uliční vpusť 329/6 Topolová České Budějovice 6 2871/1 5038413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754020,90 -1168794,74

8371992 vpusť Uliční vpusť 21/1 Borovanská České Budějovice 6 2890/ 5038439301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754008,58 -1168844,77

8371994 vpusť Uliční vpusť 21/4 Borovanská České Budějovice 6 2890/ 5038439301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754049,58 -1168913,11

8371996 vpusť Uliční vpusť 329/8 Topolová České Budějovice 6 2871/1 5038413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753974,89 -1168820,28

8371998 vpusť Uliční vpusť 329/9 Topolová České Budějovice 6 2871/1 5038413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753947,84 -1168835,17

8372006 vpusť Uliční vpusť 319/1 Šeříková České Budějovice 6 2972/ 5038547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754089,82 -1168916,28



8372010 vpusť Uliční vpusť 208/116 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 480/ 5033826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755507,31 -1166785,60

8372065 vpusť Uliční vpusť 189/49 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755367,81 -1166241,33

8372083 vpusť Uliční vpusť 123/1 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755313,04 -1166095,13

8372088 vpusť Uliční vpusť 123/2 Jeronýmova České Budějovice 6 37/ 5033229301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755310,81 -1166113,43

8372093 vpusť Uliční vpusť 299/74 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755629,72 -1166426,65

8372095 vpusť Uliční vpusť 299/77 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755606,29 -1166419,09

8372097 vpusť Uliční vpusť 299/76 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755611,81 -1166401,98

8372099 vpusť Uliční vpusť 299/73 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755635,19 -1166409,55

8372101 vpusť Uliční vpusť 299/72 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755640,76 -1166392,31

8372133 vpusť Uliční vpusť 183/21 České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756350,25 -1165152,05

8372155 vpusť Uliční vpusť 183/39 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756277,20 -1165224,38

8372165 vpusť Uliční vpusť 183/1 České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756360,05 -1165153,38

8372167 vpusť Uliční vpusť 183/23 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756364,50 -1165195,27

8372171 vpusť Uliční vpusť 272/263 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755970,11 -1165159,40

8372173 vpusť Uliční vpusť 272/258 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755958,67 -1165161,29

8372178 vpusť Uliční vpusť 272/253 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755947,37 -1165165,73

8372180 vpusť Uliční vpusť 272/255 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755950,16 -1165162,99

8372185 vpusť Uliční vpusť 308/64 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755990,31 -1165155,59

8372190 vpusť Uliční vpusť 308/65 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756046,18 -1165145,32

8372192 vpusť Uliční vpusť 308/69 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756022,45 -1165149,68

8372197 vpusť Uliční vpusť 308/61 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,69 -1165143,77

8372201 vpusť Uliční vpusť 308/59 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756078,49 -1165139,37

8372203 vpusť Uliční vpusť 308/60 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756066,33 -1165141,57

8372207 vpusť Uliční vpusť 308/58 Staroměstská České Budějovice 3 3355/10 5022005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756107,74 -1165171,56

8372214 vpusť Uliční vpusť 183/44 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756171,17 -1165227,33

8372216 vpusť Uliční vpusť 183/47 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756175,10 -1165174,63

8372218 vpusť Uliční vpusť 308/56 Budivojova České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756136,50 -1165190,78

8372220 vpusť Uliční vpusť 272/261 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755966,12 -1165142,29

8372222 vpusť Uliční vpusť 272/270 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756042,01 -1165128,16

8372224 vpusť Uliční vpusť 272/264 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755979,51 -1165143,08

8372226 vpusť Uliční vpusť 272/266 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755999,26 -1165140,23

8372228 vpusť Uliční vpusť 272/265 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755987,70 -1165141,62

8372230 vpusť Uliční vpusť 272/257 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755955,60 -1165147,40

8372234 vpusť Uliční vpusť 272/268 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756011,82 -1165137,24

8372236 vpusť Uliční vpusť 272/269 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756019,56 -1165135,15

8372238 vpusť Uliční vpusť 272/271 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756063,52 -1165128,67

8372244 vpusť Uliční vpusť 183/17 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756257,27 -1165216,71

8372296 vpusť Uliční vpusť 235/4 Neplachova České Budějovice 3 2528/1 5020972301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756122,16 -1164846,09

8372298 vpusť Uliční vpusť 235/6 Neplachova České Budějovice 3 2528/1 5020972301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756116,69 -1164815,41

8372313 vpusť Uliční vpusť 222V21 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755582,92 -1164832,38

8372315 vpusť Uliční vpusť 222V22 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755607,30 -1164824,91

8372320 vpusť Uliční vpusť 272/64 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755702,16 -1164631,13

8372322 vpusť Uliční vpusť 272/232 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755707,38 -1164664,99

8372324 vpusť Uliční vpusť 272/65 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755726,64 -1164666,23

8372326 vpusť Uliční vpusť 272/66 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755749,07 -1164698,36

8372333 vpusť Uliční vpusť 299/75 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755617,27 -1166384,80

8372335 vpusť Uliční vpusť 299/78 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755670,39 -1166393,65

8372356 vpusť Uliční vpusť 126/12 Jirsíkova České Budějovice 6 415/3 6500593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755792,73 -1166450,62

8372361 vpusť Uliční vpusť 208/144 Mánesova České Budějovice 6 712/6 5034118301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754824,72 -1166640,45

8372394 vpusť Uliční vpusť 239/142 Novohradská České Budějovice 6 3359/12 41280926010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754070,61 -1169644,44

8372398 vpusť Uliční vpusť 239/143 Novohradská České Budějovice 6 3359/13 41280907010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754068,03 -1169650,84

8372402 vpusť Uliční vpusť 239/141 Novohradská České Budějovice 6 3359/12 41280926010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754080,50 -1169617,84

8372429 vpusť Uliční vpusť 272/237 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755795,96 -1164797,22

8372440 vpusť Uliční vpusť 272/89 České Budějovice 3 2919/1 5021478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755922,47 -1165117,56

8372469 vpusť Uliční vpusť 266/22 České Budějovice 3 2139/51 5020465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756076,07 -1164246,95

8372471 vpusť Uliční vpusť 266/13 Plzeňská České Budějovice 3 2139/51 5020465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756102,78 -1164274,17

8372473 vpusť Uliční vpusť 266/59 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756098,48 -1164285,82

8372475 vpusť Uliční vpusť 266/60 České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756118,16 -1164292,37

8372477 vpusť Uliční vpusť 276/20 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756128,59 -1164330,50

8372479 vpusť Uliční vpusť 276/23 Průběžná České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756085,40 -1164307,65

8372481 vpusť Uliční vpusť 276/32 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756043,76 -1164326,63

8372483 vpusť Uliční vpusť 266/54 Plzeňská České Budějovice 3 2139/51 5020465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756032,66 -1164249,09

8372491 vpusť Uliční vpusť 266/23 České Budějovice 3 2139/52 5020466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756074,32 -1164240,98

8372493 vpusť Uliční vpusť 266/12 České Budějovice 3 2139/50 5020464301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756082,41 -1164266,13

8372514 vpusť Uliční vpusť 221/17 Nová České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755550,85 -1165856,67

8372774 vpusť Uliční vpusť 276/63 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755958,34 -1164364,34

8372778 vpusť Uliční vpusť 276/69 České Budějovice 3 1855/64 5019421301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755915,22 -1164335,80

8372798 vpusť Uliční vpusť 266/111 České Budějovice 3 2139/13 5020431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756189,74 -1164192,46

8372802 vpusť Uliční vpusť 266/117 Plzeňská České Budějovice 3 2139/13 5020431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756241,19 -1164154,03

8372807 vpusť Uliční vpusť 266/113 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756167,28 -1164161,47

8372809 vpusť Uliční vpusť 266/28 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756174,89 -1164144,65

8372811 vpusť Uliční vpusť 266/29 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756198,36 -1164134,50

8372813 vpusť Uliční vpusť 266/114 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756185,73 -1164146,93

8372815 vpusť Uliční vpusť 266/115 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756199,16 -1164141,02

8372817 vpusť Uliční vpusť 266/31 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756247,90 -1164113,37

8372819 vpusť Uliční vpusť 266/30 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756223,95 -1164123,82

8372827 vpusť Uliční vpusť 370/45 Plzeňská České Budějovice 3 2139/13 5020431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756303,94 -1164126,97

8372829 vpusť Uliční vpusť 370/46 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756280,21 -1164139,57

8372831 vpusť Uliční vpusť 370/27 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756280,24 -1164151,29

8372833 vpusť Uliční vpusť 370/47 Plzeňská České Budějovice 3 2139/13 5020431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756270,88 -1164141,04

8372835 vpusť Uliční vpusť 370/43 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756333,25 -1164139,20

8372837 vpusť Uliční vpusť 370/25 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756330,98 -1164149,73

8372839 vpusť Uliční vpusť 370/26 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756307,50 -1164142,97

8372841 vpusť Uliční vpusť 370/44 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756309,15 -1164137,75

8372843 vpusť Uliční vpusť 370/40 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756365,20 -1164147,94

8372845 vpusť Uliční vpusť 370/24 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756362,54 -1164157,93

8372847 vpusť Uliční vpusť 370/37 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756387,13 -1164175,68

8372849 vpusť Uliční vpusť 370/23 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756392,49 -1164176,61

8372851 vpusť Uliční vpusť 370/22 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756406,69 -1164162,59

8372853 vpusť Uliční vpusť 370/35 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756422,02 -1164152,40

8372855 vpusť Uliční vpusť 370/2 V Oblouku České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756445,45 -1164198,30

8372860 vpusť Uliční vpusť 370/3 V Oblouku České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756465,41 -1164203,46

8372862 vpusť Uliční vpusť 370/4 V Oblouku České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756490,23 -1164175,47

8372864 vpusť Uliční vpusť 370/5 V Oblouku České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756506,43 -1164162,56

8372866 vpusť Uliční vpusť 370/32 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756451,89 -1164138,55

8373056 vpusť Uliční vpusť 173/10 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755709,75 -1165106,47

8373058 vpusť Uliční vpusť 173/40 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755715,36 -1165104,46

8373060 vpusť Uliční vpusť 173/9 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755715,08 -1165126,02

8373062 vpusť Uliční vpusť 173/38 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755720,82 -1165124,43

8373064 vpusť Uliční vpusť 173/11 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755700,20 -1165071,43

8373066 vpusť Uliční vpusť 173/41 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755706,15 -1165070,39

8373202 vpusť Uliční vpusť 26/20 Brigádnická České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753143,84 -1167182,62

8373204 vpusť Uliční vpusť 134B53 České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753123,23 -1167175,85

8373206 vpusť Uliční vpusť 134B54 České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753088,41 -1167180,98

8373208 vpusť Uliční vpusť 134B55 České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753084,53 -1167186,93

8373213 vpusť Uliční vpusť 134B51 Třešňová České Budějovice 5 2520/25 5032373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753197,11 -1167152,34

8373229 vpusť Uliční vpusť 191/5 Lesní České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753982,41 -1167312,81

8373237 vpusť Uliční vpusť 278/10 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754320,62 -1167078,26

8373239 vpusť Uliční vpusť 278/19 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754322,39 -1167083,32

8373253 vpusť Uliční vpusť 78/1 Hlinecká České Budějovice 5 1936/ 5031192301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753371,28 -1166689,93

8373276 vpusť Uliční vpusť 133B3 Krokova České Budějovice 5 458/1 5028767301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754354,27 -1167140,92

8373285 vpusť Uliční vpusť 37/11 Dalimilova České Budějovice 5 741/1 5029577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754131,72 -1167250,13

8373287 vpusť Uliční vpusť 37/5 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754123,93 -1167248,79

8373306 vpusť Uliční vpusť 301/42 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755434,20 -1165508,05

8373308 vpusť Uliční vpusť 301/41 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755416,95 -1165510,57

8373316 vpusť Uliční vpusť 301/47 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755387,19 -1165522,44

8373320 vpusť Uliční vpusť 301/38 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755344,56 -1165521,00

8373322 vpusť Uliční vpusť 301/45 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755476,92 -1165501,88

8373324 vpusť Uliční vpusť 301/40 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755390,04 -1165514,48

8373330 vpusť Uliční vpusť 301/44 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755457,21 -1165504,75

8373334 vpusť Uliční vpusť 305/28 Resslova České Budějovice 3 4406/1 5023256301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756150,00 -1165791,28

8373336 vpusť Uliční vpusť 305/29 Resslova České Budějovice 3 4406/1 5023256301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756156,51 -1165791,04

8373341 vpusť Uliční vpusť 272/161 Pražská tř. České Budějovice 3 4733/9 5023752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754477,13 -1162908,46

8373373 vpusť Uliční vpusť 276/22 Průběžná České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756094,75 -1164301,05

8373379 vpusť Uliční vpusť 125/13 Jírovcova České Budějovice 3 4025/ 5022778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755518,68 -1165604,08

8373388 vpusť Uliční vpusť 266/25 České Budějovice 3 1805/14 5019290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756067,13 -1164191,36

8373445 vpusť Uliční vpusť 105/46 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755385,41 -1165689,19

8373447 vpusť Uliční vpusť 105/45 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755393,59 -1165688,32

8373451 vpusť Uliční vpusť 105/44 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755428,49 -1165684,45

8373457 vpusť Uliční vpusť 105/41 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755516,02 -1165674,78

8373471 vpusť Uliční vpusť 301/46 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755494,49 -1165499,34

8373473 vpusť Uliční vpusť 301/50 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755496,83 -1165506,55

8373483 vpusť Uliční vpusť 301/49 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755485,63 -1165508,20

8373611 vpusť Uliční vpusť 276/34 České Budějovice 3 1855/58 5019415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755978,67 -1164266,02

8373613 vpusť Uliční vpusť 276/62 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756016,29 -1164330,60

8373755 vpusť Uliční vpusť 514/6 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754879,45 -1168481,56

8373757 vpusť Uliční vpusť 514/14 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754879,59 -1168488,01

8373762 vpusť Uliční vpusť 514/8 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755116,39 -1168465,53

8373764 vpusť Uliční vpusť 514/2 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755112,45 -1168460,36

8373778 vpusť Uliční vpusť 514/7 Jasmínová České Budějovice 6 2450/35 5037310301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755140,74 -1168418,85

8373780 vpusť Uliční vpusť 514/1 Jasmínová České Budějovice 6 2450/35 5037310301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755133,15 -1168423,34

8373788 vpusť Uliční vpusť 514/9 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755046,99 -1168493,02

8373790 vpusť Uliční vpusť 514/3 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755034,41 -1168485,14

8373792 vpusť Uliční vpusť 514/10 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755034,13 -1168491,59

8373802 vpusť Uliční vpusť 514/11 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754982,74 -1168490,42

8373804 vpusť Uliční vpusť 514/12 Jedlová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754940,48 -1168491,04

8373815 vpusť Uliční vpusť 514/5 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754918,27 -1168481,23



8373817 vpusť Uliční vpusť 514/13 Jasmínová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754918,47 -1168487,65

8373836 vpusť Uliční vpusť 512/1 Olivová České Budějovice 6 2452/2 5037349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755045,66 -1168537,79

8373859 vpusť Uliční vpusť 266/24 České Budějovice 3 1805/14 5019290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756063,44 -1164194,69

8373913 vpusť Uliční vpusť 247/38 Otakarova České Budějovice 3 4281/1 5023073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755359,00 -1165772,53

8373977 vpusť Uliční vpusť 370/21 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756479,88 -1164120,10

8373979 vpusť Uliční vpusť 370/31 Plzeňská České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756475,83 -1164116,65

8373981 vpusť Uliční vpusť 370/12 U Voříškova dvora České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756488,75 -1164062,79

8373983 vpusť Uliční vpusť 370/9 U Voříškova dvora České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756488,75 -1164084,49

8373985 vpusť Uliční vpusť 370/28 U Voříškova dvora České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756493,86 -1164084,73

8373987 vpusť Uliční vpusť 370/10 České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756472,49 -1164073,22

8373989 vpusť Uliční vpusť 370/11 České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756476,70 -1164073,10

8373994 vpusť Uliční vpusť 370/7 V Oblouku České Budějovice 3 2139/22 5020440301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756519,16 -1164112,25

8373996 vpusť Uliční vpusť 370/6 V Oblouku České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756525,58 -1164144,21

8373998 vpusť Uliční vpusť 370/15 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756461,21 -1164039,80

8374014 vpusť Uliční vpusť 266/33 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756299,55 -1164082,81

8374016 vpusť Uliční vpusť 266/122 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756302,87 -1164087,01

8374018 vpusť Uliční vpusť 266/120 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756275,54 -1164108,15

8374020 vpusť Uliční vpusť 266/32 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756272,72 -1164102,56

8374022 vpusť Uliční vpusť 266/121 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756288,79 -1164102,36

8374024 vpusť Uliční vpusť 266/118 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756260,26 -1164114,81

8374026 vpusť Uliční vpusť 266/119 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756348,80 -1164073,55

8374028 vpusť Uliční vpusť 370/42 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756369,50 -1164092,23

8374030 vpusť Uliční vpusť 370/41 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756367,17 -1164112,80

8374038 vpusť Uliční vpusť 370/33 České Budějovice 3 2143/7 5020492301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756424,69 -1164118,12

8374049 vpusť Uliční vpusť 370/34 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756429,07 -1164130,18

8374057 vpusť Uliční vpusť 370/36 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756409,63 -1164135,23

8374059 vpusť Uliční vpusť 370/38 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756390,90 -1164135,75

8374061 vpusť Uliční vpusť 370/39 České Budějovice 3 2143/1 5020486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756386,82 -1164135,26

8374091 vpusť Uliční vpusť 501/15 České Budějovice 2 2014/71 5983135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758383,72 -1165276,99

8374093 vpusť Uliční vpusť 240/5 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757414,93 -1164804,23

8374150 vpusť Uliční vpusť 31/5 České Budějovice 2 1098/2 5672157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756961,86 -1165021,31

8374220 vpusť Uliční vpusť 196/8 Riegrova České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755110,52 -1165851,01

8374226 vpusť Uliční vpusť 122/33 Jeremiášova České Budějovice 3 4543/ 5023422301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754968,61 -1165884,88

8374228 vpusť Uliční vpusť 122/35 Jeremiášova České Budějovice 3 4543/ 5023422301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754975,24 -1165883,86

8374236 vpusť Uliční vpusť 122/34 Jeremiášova České Budějovice 3 4543/ 5023422301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754979,20 -1165915,30

8374238 vpusť Uliční vpusť 122/32 Jeremiášova České Budějovice 3 4543/ 5023422301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754972,61 -1165916,41

8374246 vpusť Uliční vpusť 122/4 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754971,76 -1165936,59

8374248 vpusť Uliční vpusť 122/3 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754972,81 -1165943,13

8374250 vpusť Uliční vpusť 122/18 Jeremiášova České Budějovice 3 4577/ 5023454301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754983,31 -1165944,55

8374252 vpusť Uliční vpusť 122/2 Jeremiášova České Budějovice 3 4577/ 5023454301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754976,26 -1165945,43

8374254 vpusť Uliční vpusť 122/20 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754985,24 -1165934,59

8374256 vpusť Uliční vpusť 122/19 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754986,02 -1165941,07

8374316 vpusť Uliční vpusť 504/22 České Budějovice 2 2047/3 6144398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758509,05 -1164920,88

8374318 vpusť Uliční vpusť 504/21 České Budějovice 2 2015/132 6144390301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758526,58 -1164944,44

8374328 vpusť Uliční vpusť 5/127 České Budějovice 2 2061/744 5013464301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758727,09 -1164571,12

8374335 vpusť Uliční vpusť 257/77 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755406,95 -1165277,95

8374337 vpusť Uliční vpusť 257/75 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755438,36 -1165262,78

8374339 vpusť Uliční vpusť 257/99 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755503,30 -1165227,00

8374341 vpusť Uliční vpusť 257/97 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755568,00 -1165199,92

8374343 vpusť Uliční vpusť 257/96 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755590,93 -1165190,41

8374345 vpusť Uliční vpusť 257/71 K. Weise České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755599,98 -1165197,43

8374347 vpusť Uliční vpusť 257/70 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755610,87 -1165192,34

8374349 vpusť Uliční vpusť 257/69 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755628,47 -1165182,83

8374351 vpusť Uliční vpusť 257/95 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755625,62 -1165175,85

8374356 vpusť Uliční vpusť 252/55 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755268,42 -1165325,81

8374358 vpusť Uliční vpusť 252/53 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755271,35 -1165333,10

8374360 vpusť Uliční vpusť 257/101 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755411,60 -1165265,40

8374365 vpusť Uliční vpusť 257/86 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755872,88 -1165120,70

8374367 vpusť Uliční vpusť 252/48 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755294,61 -1165328,76

8374369 vpusť Uliční vpusť 257/76 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755435,08 -1165263,91

8374371 vpusť Uliční vpusť 257/102 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755386,57 -1165270,60

8374373 vpusť Uliční vpusť 257/85 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755050,48 -1165398,54

8374375 vpusť Uliční vpusť 257/62 Pekárenská České Budějovice 3 4731/5 5023732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755874,66 -1165131,32

8374377 vpusť Uliční vpusť 257/88 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755827,44 -1165124,64

8374382 vpusť Uliční vpusť 144/2 K. Světlé České Budějovice 3 1576/ 5018714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755370,64 -1164131,75

8374384 vpusť Uliční vpusť 144/5 K. Světlé České Budějovice 3 1576/ 5018714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755426,18 -1164092,71

8374487 vpusť Uliční vpusť 5/91 České Budějovice 2 2017/23 5012648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758610,73 -1164821,37

8374489 vpusť Uliční vpusť 5/40 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758593,38 -1164813,45

8374491 vpusť Uliční vpusť 5/90 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758592,86 -1164819,91

8374493 vpusť Uliční vpusť 5/74 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758630,46 -1164750,26

8374495 vpusť Uliční vpusť 5/71 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758616,80 -1164760,60

8374502 vpusť Uliční vpusť 5/113 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758625,27 -1164759,43

8374504 vpusť Uliční vpusť 5/46 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758630,48 -1164785,01

8374506 vpusť Uliční vpusť 5/45 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758623,78 -1164784,63

8374508 vpusť Uliční vpusť 5/47 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758629,24 -1164804,90

8374510 vpusť Uliční vpusť 5/39 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758569,69 -1164811,95

8374512 vpusť Uliční vpusť 5/89 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758569,09 -1164818,41

8374528 vpusť Uliční vpusť 5/38 České Budějovice 2 2017/19 5012644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758554,59 -1164808,26

8374530 vpusť Uliční vpusť 5/35 České Budějovice 2 2017/19 5012644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758539,97 -1164807,42

8374532 vpusť Uliční vpusť 5/88 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758544,51 -1164816,94

8374546 vpusť Uliční vpusť 5/68 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758570,51 -1164750,48

8374548 vpusť Uliční vpusť 5/13 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758511,32 -1164777,85

8374550 vpusť Uliční vpusť 5/65 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758514,44 -1164784,18

8374552 vpusť Uliční vpusť 5/64 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758494,99 -1164796,08

8374554 vpusť Uliční vpusť 5/12 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758491,33 -1164789,88

8374556 vpusť Uliční vpusť 5/8 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758452,63 -1164812,75

8374558 vpusť Uliční vpusť 5/67 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758542,22 -1164767,49

8374560 vpusť Uliční vpusť 5/14 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758538,15 -1164761,40

8374562 vpusť Uliční vpusť 5/87 České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758511,36 -1164762,27

8374564 vpusť Uliční vpusť 5/33 České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758508,49 -1164757,66

8374569 vpusť Uliční vpusť 5/86 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758498,20 -1164776,19

8374571 vpusť Uliční vpusť 5/95 České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758486,65 -1164767,90

8374579 vpusť Uliční vpusť 5/51 České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758468,44 -1164772,07

8374581 vpusť Uliční vpusť 5/97 České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758464,35 -1164766,57

8374583 vpusť Uliční vpusť 5/10 České Budějovice 2 2039/19 5012713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758466,65 -1164789,80

8374585 vpusť Uliční vpusť 5/54 České Budějovice 2 2039/19 5012713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758446,17 -1164789,02

8374587 vpusť Uliční vpusť 5/53 České Budějovice 2 2039/19 5012713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758451,68 -1164789,17

8374589 vpusť Uliční vpusť 5/52 České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758440,80 -1164770,35

8374591 vpusť Uliční vpusť 5/96 České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758441,16 -1164765,25

8374593 vpusť Uliční vpusť 93/10 U Lesa České Budějovice 2 2061/804 5013523301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758463,86 -1164973,93

8374595 vpusť Uliční vpusť 93/8 U Lesa České Budějovice 2 2061/804 5013523301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758443,82 -1164972,72

8374607 vpusť Uliční vpusť 5/93 České Budějovice 2 2061/781 5013501301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758334,80 -1164816,51

8374612 vpusť Uliční vpusť 201/14 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758156,57 -1164778,68

8374614 vpusť Uliční vpusť 201/72 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758143,15 -1164777,93

8374616 vpusť Uliční vpusť 201/15 M. Horákové České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758154,70 -1164815,10

8374618 vpusť Uliční vpusť 201/75 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758141,15 -1164814,48

8374635 vpusť Uliční vpusť 201/21 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758170,00 -1164893,76

8374640 vpusť Uliční vpusť 5/61 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758300,31 -1164843,53

8374642 vpusť Uliční vpusť 5/4 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758300,04 -1164836,16

8374659 vpusť Uliční vpusť 201/28 České Budějovice 2 2015/63 5012604301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758201,14 -1164958,07

8374675 vpusť Uliční vpusť 93/59 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758282,78 -1164875,67

8374695 vpusť Uliční vpusť 308/6 České Budějovice 3 3374/ 5022028301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755970,70 -1165402,78

8374717 vpusť Uliční vpusť 291/11 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755352,18 -1166094,12

8374732 vpusť Uliční vpusť 113B1 České Budějovice 3 599/12 5016530301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754468,55 -1163188,04

8374785 vpusť Uliční vpusť 169/49 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755470,89 -1164027,47

8374787 vpusť Uliční vpusť 169/50 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755464,50 -1164004,93

8374789 vpusť Uliční vpusť 169/51 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755457,68 -1163980,73

8374791 vpusť Uliční vpusť 169/52 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755451,13 -1163945,03

8374793 vpusť Uliční vpusť 169/53 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755444,32 -1163919,86

8374795 vpusť Uliční vpusť 169/54 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755441,79 -1163895,05

8374797 vpusť Uliční vpusť 169/55 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755438,86 -1163865,96

8374799 vpusť Uliční vpusť 236/58 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756431,63 -1164937,50

8374801 vpusť Uliční vpusť 236/57 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756461,02 -1164923,24

8374803 vpusť Uliční vpusť 236/56 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756487,56 -1164909,47

8374805 vpusť Uliční vpusť 252/59 Palackého nám. České Budějovice 3 3565/ 5022212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755274,39 -1165441,61

8374807 vpusť Uliční vpusť 252/62 Palackého nám. České Budějovice 3 3565/ 5022212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755303,02 -1165445,74

8374809 vpusť Uliční vpusť 65/95 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755214,17 -1165452,92

8374813 vpusť Uliční vpusť 65/72 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755217,88 -1165460,36

8374815 vpusť Uliční vpusť 252/60 Palackého nám. České Budějovice 3 3565/ 5022212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755246,04 -1165455,74

8374817 vpusť Uliční vpusť 252/58 Palackého nám. České Budějovice 3 3565/ 5022212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755238,41 -1165447,67

8374822 vpusť Uliční vpusť 252/61 Palackého nám. České Budějovice 3 3565/ 5022212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755276,74 -1165450,40

8374824 vpusť Uliční vpusť 252/56 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755231,93 -1165442,49

8374826 vpusť Uliční vpusť 252/57 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755223,49 -1165444,17

8374828 vpusť Uliční vpusť 252/67 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755236,43 -1165466,16

8374830 vpusť Uliční vpusť 252/68 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755227,42 -1165465,17

8374832 vpusť Uliční vpusť 65/73 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755063,93 -1165487,41

8374866 vpusť Uliční vpusť 196/82 Lipenská České Budějovice 3 3089/ 5021757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755066,42 -1165408,71

8374870 vpusť Uliční vpusť 196/79 Lipenská České Budějovice 3 3089/ 5021757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755061,32 -1165441,69

8374880 vpusť Uliční vpusť 196/67 Lipenská České Budějovice 3 3583/ 5022253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755070,19 -1165507,38

8374882 vpusť Uliční vpusť 196/78 Lipenská České Budějovice 3 3583/ 5022253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755080,39 -1165512,55

8374884 vpusť Uliční vpusť 196/77 Lipenská České Budějovice 3 3583/ 5022253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755081,24 -1165518,86

8374936 vpusť Uliční vpusť 196/66 Lipenská České Budějovice 3 3583/ 5022253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755071,88 -1165520,26

8374938 vpusť Uliční vpusť 196/65 Lipenská České Budějovice 3 3583/ 5022253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755077,95 -1165552,13

8374940 vpusť Uliční vpusť 196/76 Lipenská České Budějovice 3 3583/ 5022253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755085,49 -1165551,08

8374942 vpusť Uliční vpusť 196/75 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755091,74 -1165597,62

8374944 vpusť Uliční vpusť 196/64 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755083,61 -1165597,39

8374946 vpusť Uliční vpusť 196/63 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755084,81 -1165605,83



8374948 vpusť Uliční vpusť 196/62 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755084,87 -1165617,04

8374950 vpusť Uliční vpusť 196/70 Lipenská České Budějovice 3 4118/1 5022866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755103,99 -1165663,92

8374952 vpusť Uliční vpusť 196/69 Lipenská České Budějovice 3 4118/1 5022866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755104,90 -1165670,32

8374954 vpusť Uliční vpusť 196/73 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755094,48 -1165617,29

8374962 vpusť Uliční vpusť 196/74 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755092,86 -1165606,04

8374964 vpusť Uliční vpusť 196/61 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755092,59 -1165672,14

8374966 vpusť Uliční vpusť 196/68 Lipenská České Budějovice 3 4118/1 5022866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755107,67 -1165690,35

8374968 vpusť Uliční vpusť 196/59 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755096,50 -1165700,63

8374972 vpusť Uliční vpusť 196/71 B. Smetany České Budějovice 3 4118/1 5022866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755100,35 -1165641,17

8374974 vpusť Uliční vpusť 196/80 Lipenská České Budějovice 3 3089/ 5021757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755056,96 -1165409,45

8374980 vpusť Uliční vpusť 196/72 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755099,75 -1165632,52

8374985 vpusť Uliční vpusť 105/55 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755347,62 -1165692,61

8374987 vpusť Uliční vpusť 105/48 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755344,53 -1165698,64

8374989 vpusť Uliční vpusť 105/56 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755340,74 -1165693,66

8375001 vpusť Uliční vpusť 105/49 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755304,80 -1165704,73

8375019 vpusť Uliční vpusť 105/60 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755226,23 -1165706,24

8375021 vpusť Uliční vpusť 105/61 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755184,30 -1165712,48

8375074 vpusť Uliční vpusť 266/157 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756336,04 -1164311,89

8375085 vpusť Uliční vpusť 266/156 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756342,73 -1164348,45

8375090 vpusť Uliční vpusť 266/155 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756349,91 -1164387,70

8375227 vpusť Uliční vpusť 310/108 České Budějovice 3 1844/23 5019356301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756007,42 -1163903,70

8375253 vpusť Uliční vpusť 93/29 České Budějovice 2 2061/821 5013540301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758349,97 -1164942,58

8375264 vpusť Uliční vpusť 93/38 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758284,00 -1164928,43

8375266 vpusť Uliční vpusť 93/40 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758281,09 -1164972,72

8375268 vpusť Uliční vpusť 93/41 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758280,05 -1164989,85

8375273 vpusť Uliční vpusť 93/39 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758282,63 -1164948,02

8375275 vpusť Uliční vpusť 93/11 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758288,03 -1164948,47

8375277 vpusť Uliční vpusť 93/12 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758286,47 -1164973,32

8375279 vpusť Uliční vpusť 93/13 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758285,37 -1164990,46

8375283 vpusť Uliční vpusť 93/19 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758383,61 -1165028,98

8375285 vpusť Uliční vpusť 93/20 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758407,12 -1165021,45

8375287 vpusť Uliční vpusť 93/42 Dubenská České Budějovice 2 2015/22 5012563301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758287,82 -1165089,93

8375289 vpusť Uliční vpusť 201/51 České Budějovice 2 2015/30 5012571301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758273,79 -1165078,57

8375291 vpusť Uliční vpusť 49/14 Dubenská České Budějovice 2 2015/54 5012595301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758395,42 -1165111,42

8375295 vpusť Uliční vpusť 49/16 Dubenská České Budějovice 2 2015/22 5012563301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758361,02 -1165099,70

8375302 vpusť Uliční vpusť 201/55 České Budějovice 2 2015/64 5012605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758230,86 -1165049,00

8375313 vpusť Uliční vpusť 201/89 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758154,63 -1165053,23

8375315 vpusť Uliční vpusť 201/52 České Budějovice 2 2015/67 5012608301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758177,52 -1165080,74

8375317 vpusť Uliční vpusť 201/91 Dubenská České Budějovice 2 2015/67 5012608301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758177,58 -1165086,41

8375319 vpusť Uliční vpusť 201/35 Dubenská České Budějovice 2 2015/69 5012610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758141,31 -1165100,39

8375321 vpusť Uliční vpusť 201/110 M. Horákové České Budějovice 2 2015/51 5012592301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758118,33 -1165099,65

8375323 vpusť Uliční vpusť 201/34 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758139,68 -1165069,88

8375325 vpusť Uliční vpusť 201/109 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758121,24 -1165068,75

8375327 vpusť Uliční vpusť 93/15 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758295,49 -1165023,50

8375329 vpusť Uliční vpusť 5/44 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758622,75 -1164805,01

8375331 vpusť Uliční vpusť 5/43 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758616,84 -1164813,94

8375339 vpusť Uliční vpusť 5/9 České Budějovice 2 2039/19 5012713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758461,18 -1164789,92

8375341 vpusť Uliční vpusť 5/7 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758420,25 -1164827,15

8375343 vpusť Uliční vpusť 5/6 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758390,19 -1164835,01

8375345 vpusť Uliční vpusť 5/5 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758351,20 -1164837,75

8375347 vpusť Uliční vpusť 5/32 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758328,21 -1164837,14

8375349 vpusť Uliční vpusť 5/94 České Budějovice 2 2061/781 5013501301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758337,45 -1164773,47

8375351 vpusť Uliční vpusť 5/2 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758231,03 -1164831,04

8375353 vpusť Uliční vpusť 5/58 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758232,13 -1164842,17

8375355 vpusť Uliční vpusť 5/3 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758257,50 -1164831,82

8375357 vpusť Uliční vpusť 5/60 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758268,58 -1164842,54

8375359 vpusť Uliční vpusť 93/17 České Budějovice 2 2061/821 5013540301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758323,78 -1164987,42

8375361 vpusť Uliční vpusť 5/59 České Budějovice 2 2061/847 5013566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758257,91 -1164854,50

8375363 vpusť Uliční vpusť 201/18 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758152,62 -1164861,81

8375365 vpusť Uliční vpusť 201/77 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758132,39 -1164887,22

8375367 vpusť Uliční vpusť 201/37 Dubenská České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758135,71 -1165134,00

8375369 vpusť Uliční vpusť 201/38 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758134,45 -1165154,15

8375371 vpusť Uliční vpusť 201/39 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758133,26 -1165173,41

8375373 vpusť Uliční vpusť 201/40 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758131,55 -1165200,94

8375375 vpusť Uliční vpusť 201/41 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758130,08 -1165225,59

8375377 vpusť Uliční vpusť 49/39 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758396,25 -1165157,18

8375379 vpusť Uliční vpusť 49/17 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758396,52 -1165155,93

8375381 vpusť Uliční vpusť 201/49 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758160,24 -1165051,92

8375383 vpusť Uliční vpusť 201/50 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758161,86 -1165075,58

8375385 vpusť Uliční vpusť 201/48 České Budějovice 2 2015/64 5012605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758197,27 -1165019,61

8375396 vpusť Uliční vpusť 49/3 České Budějovice 2 2015/29 5012570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758330,20 -1165083,49

8375401 vpusť Uliční vpusť 93/16 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758315,50 -1165024,73

8375403 vpusť Uliční vpusť 93/43 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758315,14 -1165030,18

8375405 vpusť Uliční vpusť 5/75 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758648,65 -1164710,45

8375407 vpusť Uliční vpusť 5/20 Ant. Barcala České Budějovice 2 2061/754 5013474301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758681,55 -1164695,42

8375409 vpusť Uliční vpusť 5/76 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758709,82 -1164704,09

8375411 vpusť Uliční vpusť 5/77 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758728,37 -1164706,21

8375416 vpusť Uliční vpusť 202/29 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758656,52 -1164677,25

8375418 vpusť Uliční vpusť 202/28 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758627,19 -1164675,42

8375420 vpusť Uliční vpusť 202/7 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758639,47 -1164670,76

8375422 vpusť Uliční vpusť 5/18 Ant. Barcala České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758612,86 -1164704,41

8375424 vpusť Uliční vpusť 5/19 Ant. Barcala České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758618,23 -1164704,76

8375426 vpusť Uliční vpusť 202/25 České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758596,23 -1164710,99

8375428 vpusť Uliční vpusť 5/17 Ant. Barcala České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758601,64 -1164711,27

8375430 vpusť Uliční vpusť 202/4 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758602,17 -1164668,47

8375435 vpusť Uliční vpusť 5/16 Ant. Barcala České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758585,12 -1164720,13

8375437 vpusť Uliční vpusť 5/15 České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758579,73 -1164719,80

8375462 vpusť Uliční vpusť 308/67 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756034,30 -1165147,39

8375491 vpusť Uliční vpusť 272/88 České Budějovice 3 2919/1 5021478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755921,22 -1165111,22

8375526 vpusť Uliční vpusť 266/72 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756372,13 -1164266,19

8375603 vpusť Uliční vpusť 281/6 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756048,44 -1164986,38

8375605 vpusť Uliční vpusť 281/8 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756032,73 -1164988,89

8375607 vpusť Uliční vpusť 281/7 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756047,53 -1164981,67

8375631 vpusť Uliční vpusť 291/22 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755060,02 -1166041,73

8375633 vpusť Uliční vpusť 266/36 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756256,65 -1164268,04

8375635 vpusť Uliční vpusť 266/35 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756234,53 -1164273,01

8375667 vpusť Uliční vpusť 28/14 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756131,92 -1165303,96

8375826 vpusť Uliční vpusť 521/38 České Budějovice 4 1201/184 6051819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753070,88 -1163964,91

8375828 vpusť Uliční vpusť 521/37 České Budějovice 4 1201/184 6051819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753075,25 -1163934,66

8375834 vpusť Uliční vpusť 521/36 České Budějovice 4 1201/184 6051819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753086,95 -1163899,04

8375836 vpusť Uliční vpusť 521/35 Slévárenská České Budějovice 4 1201/184 6051819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753093,88 -1163864,88

8375937 vpusť Uliční vpusť 202/26 České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758586,16 -1164703,21

8375939 vpusť Uliční vpusť 202/2 České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758580,85 -1164703,04

8375941 vpusť Uliční vpusť 202/27 České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758587,21 -1164687,58

8375943 vpusť Uliční vpusť 378/1 V. Volfa České Budějovice 2 2061/774 5013494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758531,65 -1164723,14

8375945 vpusť Uliční vpusť 378/24 V. Volfa České Budějovice 2 2061/774 5013494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758474,71 -1164708,92

8375947 vpusť Uliční vpusť 378/25 V. Volfa České Budějovice 2 2061/774 5013494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758469,59 -1164686,07

8375949 vpusť Uliční vpusť 378/27 V. Volfa České Budějovice 2 2061/681 5013401301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758473,60 -1164623,88

8375951 vpusť Uliční vpusť 378/5 V. Volfa České Budějovice 2 2061/681 5013401301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758468,18 -1164623,70

8375953 vpusť Uliční vpusť 378/28 V. Volfa České Budějovice 2 2061/681 5013401301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758476,88 -1164567,85

8375955 vpusť Uliční vpusť 378/6 V. Volfa České Budějovice 2 2061/681 5013401301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758471,65 -1164567,57

8375957 vpusť Uliční vpusť 378/8 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758472,29 -1164521,63

8375961 vpusť Uliční vpusť 202/19 České Budějovice 2 2061/684 5013404301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758510,78 -1164563,92

8375966 vpusť Uliční vpusť 202/18 České Budějovice 2 2061/722 5013442301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758548,45 -1164612,50

8375968 vpusť Uliční vpusť 202/45 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758591,65 -1164549,92

8375970 vpusť Uliční vpusť 202/44 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758617,62 -1164551,01

8375972 vpusť Uliční vpusť 202/15 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758617,63 -1164556,61

8375978 vpusť Uliční vpusť 254/8 Panská České Budějovice 1 214/ 5008459301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755981,56 -1165882,41

8375988 vpusť Uliční vpusť 254/5 Panská České Budějovice 1 214/ 5008459301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755959,13 -1165800,83

8375990 vpusť Uliční vpusť 254/4 Panská České Budějovice 1 214/ 5008459301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755943,66 -1165792,87

8375992 vpusť Uliční vpusť 254/7 Panská České Budějovice 1 214/ 5008459301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755980,46 -1165857,56

8375998 vpusť Uliční vpusť 305/46 České Budějovice 1 571/1 5008850301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756100,55 -1166074,87

8376002 vpusť Uliční vpusť 341/13 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755717,80 -1166053,53

8376004 vpusť Uliční vpusť 341/30 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755714,46 -1166041,68

8376045 vpusť Uliční vpusť 254/2 Mlýnská České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755967,97 -1165797,19

8376047 vpusť Uliční vpusť 254/3 Mlýnská České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755970,70 -1165800,70

8376049 vpusť Uliční vpusť 254/1 Mlýnská České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755980,98 -1165796,54

8376061 vpusť Uliční vpusť 212/2 Mlýnská České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755988,76 -1165824,94

8376071 vpusť Uliční vpusť 321/31 Široká České Budějovice 1 528/ 5008807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755786,21 -1166329,08

8376073 vpusť Uliční vpusť 212/1 Mlýnská České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756000,60 -1165841,32

8376099 vpusť Uliční vpusť 212/3 Mlýnská České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,90 -1165863,05

8376103 vpusť Uliční vpusť 87/43 Hroznová České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756022,38 -1165927,48

8376105 vpusť Uliční vpusť 87/1 Hroznová České Budějovice 1 590/2 5008878301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756026,29 -1165923,74

8376107 vpusť Uliční vpusť 87/42 Hroznová České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756024,17 -1165918,56

8376111 vpusť Uliční vpusť 16/7 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755955,89 -1166325,50

8376113 vpusť Uliční vpusť 16/13 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755956,53 -1166325,22

8376141 vpusť Uliční vpusť 50/79 Dukelská České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755689,99 -1166486,94

8376145 vpusť Uliční vpusť 126/13 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755786,88 -1166415,04

8376149 vpusť Uliční vpusť 168/34 Kněžská České Budějovice 1 516/ 5008794301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755731,24 -1166342,31

8376151 vpusť Uliční vpusť 168/36 Kněžská České Budějovice 1 516/ 5008794301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755707,07 -1166273,46

8376153 vpusť Uliční vpusť 168/31 Kněžská České Budějovice 1 516/ 5008794301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755711,11 -1166273,59

8376155 vpusť Uliční vpusť 126/16 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755715,39 -1166354,34

8376157 vpusť Uliční vpusť 126/8 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755793,51 -1166436,03

8376169 vpusť Uliční vpusť 126/10 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755749,95 -1166395,82

8376175 vpusť Uliční vpusť 126/9 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755773,87 -1166416,21

8376190 vpusť Uliční vpusť 168/33 Kněžská České Budějovice 1 516/ 5008794301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755728,82 -1166319,10

8376194 vpusť Uliční vpusť 239/131 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754179,24 -1169356,37



8376241 vpusť Uliční vpusť 6/33 České Budějovice 6 1870/1 5036018301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755155,38 -1167858,49

8376243 vpusť Uliční vpusť 6/35 České Budějovice 6 1870/1 5036018301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755122,07 -1167860,77

8376245 vpusť Uliční vpusť 6/34 České Budějovice 6 1870/1 5036018301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755137,17 -1167837,15

8376247 vpusť Uliční vpusť 269/22 České Budějovice 6 1174/1 5035002301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755279,73 -1167069,69

8376249 vpusť Uliční vpusť 269/23 České Budějovice 6 1174/1 5035002301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755290,09 -1167068,68

8376261 vpusť Uliční vpusť 50/81 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755681,86 -1166512,59

8376269 vpusť Uliční vpusť 50/82 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755672,63 -1166538,73

8376271 vpusť Uliční vpusť 50/99 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755680,30 -1166541,93

8376273 vpusť Uliční vpusť 50/98 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755688,43 -1166519,20

8376275 vpusť Uliční vpusť 50/100 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755671,88 -1166566,45

8376281 vpusť Uliční vpusť 50/84 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755654,45 -1166591,18

8376283 vpusť Uliční vpusť 50/83 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755663,39 -1166564,97

8376285 vpusť Uliční vpusť 50/101 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755662,80 -1166592,93

8376287 vpusť Uliční vpusť 50/102 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755656,16 -1166617,21

8376289 vpusť Uliční vpusť 50/110 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755642,34 -1166648,28

8376291 vpusť Uliční vpusť 50/86 Alešova České Budějovice 6 450/ 5033784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755631,29 -1166662,58

8376293 vpusť Uliční vpusť 50/104 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755644,53 -1166671,53

8376295 vpusť Uliční vpusť 50/87 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755632,43 -1166679,30

8376297 vpusť Uliční vpusť 50/105 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755636,69 -1166691,99

8376299 vpusť Uliční vpusť 50/106 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755629,66 -1166715,12

8376301 vpusť Uliční vpusť 50/88 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755621,32 -1166713,42

8376303 vpusť Uliční vpusť 50/90 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755607,85 -1166763,58

8376305 vpusť Uliční vpusť 50/109 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755615,76 -1166766,85

8376307 vpusť Uliční vpusť 50/107 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755624,39 -1166734,76

8376326 vpusť Uliční vpusť 183/46 Budivojova České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756155,48 -1165267,81

8376328 vpusť Uliční vpusť 183/45 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756167,88 -1165250,38

8376333 vpusť Uliční vpusť 28/19 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756248,51 -1165426,90

8376411 vpusť Uliční vpusť 247/17 Otakarova České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755351,18 -1165690,44

8376413 vpusť Uliční vpusť 247/23 B. Smetany České Budějovice 3 4088/ 5022848301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755334,49 -1165593,32

8376421 vpusť Uliční vpusť 247/34 Otakarova České Budějovice 3 4478/ 5023351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755365,65 -1165857,05

8376423 vpusť Uliční vpusť 247/35 Otakarova České Budějovice 3 4478/ 5023351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755362,06 -1165834,98

8376425 vpusť Uliční vpusť 247/36 Otakarova České Budějovice 3 4478/ 5023351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755359,06 -1165816,36

8376431 vpusť Uliční vpusť 247/39 Otakarova České Budějovice 3 4088/ 5022848301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755346,55 -1165608,12

8376447 vpusť Uliční vpusť 247/43 Otakarova České Budějovice 3 3670/ 5022360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755335,40 -1165537,51

8376449 vpusť Uliční vpusť 247/25 Otakarova České Budějovice 3 3670/ 5022360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755327,94 -1165539,58

8376455 vpusť Uliční vpusť 247/24 Otakarova České Budějovice 3 3670/ 5022360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755332,41 -1165564,02

8376457 vpusť Uliční vpusť 247/42 Otakarova České Budějovice 3 3670/ 5022360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755339,29 -1165562,67

8376459 vpusť Uliční vpusť 247/41 Otakarova České Budějovice 3 4088/ 5022848301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755345,06 -1165590,59

8376463 vpusť Uliční vpusť 247/20 Otakarova České Budějovice 3 4088/ 5022848301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755342,53 -1165628,25

8376473 vpusť Uliční vpusť 247/37 Otakarova České Budějovice 3 4281/1 5023073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755358,31 -1165785,76

8376475 vpusť Uliční vpusť 247/14 Otakarova České Budějovice 3 4281/1 5023073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755351,85 -1165786,32

8376567 vpusť Uliční vpusť 301/59 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755545,49 -1165491,73

8376571 vpusť Uliční vpusť 301/9 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755563,35 -1165489,13

8376573 vpusť Uliční vpusť 301/28 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755560,30 -1165497,35

8376587 vpusť Uliční vpusť 301/57 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755620,45 -1165480,83

8376591 vpusť Uliční vpusť 301/56 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755659,39 -1165475,19

8376593 vpusť Uliční vpusť 301/53 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755680,50 -1165472,10

8376597 vpusť Uliční vpusť 301/61 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755523,90 -1165494,83

8376637 vpusť Uliční vpusť 291/106 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754152,19 -1165864,49

8376720 vpusť Uliční vpusť 130/10 České Budějovice 5 2241/4 5031599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753752,55 -1166514,11

8376731 vpusť Uliční vpusť 213V1 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757495,81 -1163204,92

8376733 vpusť Uliční vpusť 213V6 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757493,92 -1163204,93

8376735 vpusť Uliční vpusť 348/13 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757494,34 -1163161,73

8376752 vpusť Uliční vpusť 89/128 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757352,69 -1163199,09

8376754 vpusť Uliční vpusť 89/127 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757351,91 -1163207,30

8376756 vpusť Uliční vpusť 179/54 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757310,08 -1163200,28

8376758 vpusť Uliční vpusť 179/2 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757308,82 -1163218,98

8376760 vpusť Uliční vpusť 179/3 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757303,56 -1163219,83

8376762 vpusť Uliční vpusť 179/5 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757293,06 -1163220,92

8376764 vpusť Uliční vpusť 179/7 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757287,69 -1163221,60

8376768 vpusť Uliční vpusť 179/19 České Budějovice 2 2196/40 5014357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757236,65 -1163228,95

8376770 vpusť Uliční vpusť 179/17 Otavská České Budějovice 2 2196/40 5014357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757242,00 -1163228,30

8376772 vpusť Uliční vpusť 179/20 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757232,86 -1163211,68

8376774 vpusť Uliční vpusť 179/16 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757253,08 -1163226,68

8376776 vpusť Uliční vpusť 179/13 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757261,46 -1163240,32

8376782 vpusť Uliční vpusť 301/54 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755694,10 -1165477,99

8376784 vpusť Uliční vpusť 301/51 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755715,80 -1165466,89

8376786 vpusť Uliční vpusť 301/31 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755719,91 -1165474,25

8376788 vpusť Uliční vpusť 301/58 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755611,81 -1165489,93

8376790 vpusť Uliční vpusť 301/10 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755598,46 -1165484,10

8376794 vpusť Uliční vpusť 301/30 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755636,09 -1165486,41

8376796 vpusť Uliční vpusť 301/62 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755520,86 -1165503,06

8376804 vpusť Uliční vpusť 301/52 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755701,75 -1165466,19

8376810 vpusť Uliční vpusť 301/60 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755545,92 -1165499,40

8376818 vpusť Uliční vpusť 301/55 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755665,51 -1165482,13

8376824 vpusť Uliční vpusť 301/63 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755694,46 -1165470,06

8376945 vpusť Uliční vpusť 130/1 České Budějovice 5 2241/4 5031599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753741,52 -1166515,95

8376947 vpusť Uliční vpusť 71/10 České Budějovice 5 2241/4 5031599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753744,96 -1166534,20

8376952 vpusť Uliční vpusť 389/93 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754397,74 -1166214,80

8376954 vpusť Uliční vpusť 519/1 Heřmánková České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754012,65 -1167415,50

8376962 vpusť Uliční vpusť 226/109 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755160,11 -1165072,22

8376991 vpusť Uliční vpusť 125/88 České Budějovice 3 2626/1 5021093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755438,12 -1164888,34

8377029 vpusť Uliční vpusť 125/45 Jírovcova České Budějovice 3 1970/24 5019934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755295,94 -1164842,76

8377031 vpusť Uliční vpusť 125/90 Jírovcova České Budějovice 3 1970/24 5019934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755304,41 -1164839,83

8377036 vpusť Uliční vpusť 104/6 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755217,19 -1165194,99

8377068 vpusť Žlabová 272/298 Puklicova České Budějovice 3 2919/1 5021478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755904,69 -1165074,59

8377081 vpusť Uliční vpusť 395/6 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755916,80 -1164659,40

8377083 vpusť Uliční vpusť 395/7 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755895,88 -1164663,67

8377085 vpusť Uliční vpusť 395/8 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755872,08 -1164669,17

8377090 vpusť Uliční vpusť 276/44 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755766,76 -1164546,88

8377092 vpusť Uliční vpusť 276/45 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755761,00 -1164539,57

8377094 vpusť Uliční vpusť 32/2 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755748,09 -1164550,19

8377096 vpusť Uliční vpusť 32/3 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755753,40 -1164557,65

8377098 vpusť Uliční vpusť 233/2 Neklanova České Budějovice 3 2277/ 5020698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756005,34 -1164558,29

8377147 vpusť Uliční vpusť 276/26 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756095,00 -1164344,61

8377149 vpusť Uliční vpusť 276/76 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756099,14 -1164337,62

8377151 vpusť Uliční vpusť 276/59 České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756135,97 -1164305,73

8377153 vpusť Uliční vpusť 276/21 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756125,18 -1164307,87

8377155 vpusť Uliční vpusť 276/52 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756159,57 -1164433,23

8377157 vpusť Uliční vpusť 276/1 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756152,51 -1164432,71

8377159 vpusť Uliční vpusť 276/4 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756149,61 -1164418,79

8377163 vpusť Uliční vpusť 276/10 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756144,09 -1164388,59

8377165 vpusť Uliční vpusť 276/56 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756155,11 -1164385,49

8377167 vpusť Uliční vpusť 276/54 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756159,80 -1164411,49

8377211 vpusť Uliční vpusť 49/54 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758255,68 -1165194,95

8377249 vpusť Uliční vpusť 276/11 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756097,24 -1164396,86

8377251 vpusť Uliční vpusť 276/9 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756087,06 -1164399,88

8377253 vpusť Uliční vpusť 276/8 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756099,65 -1164409,38

8377255 vpusť Uliční vpusť 276/7 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756088,02 -1164413,55

8377257 vpusť Uliční vpusť 276/6 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756090,27 -1164425,19

8377259 vpusť Uliční vpusť 276/5 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756102,78 -1164425,65

8377261 vpusť Uliční vpusť 276/2 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756104,49 -1164433,98

8377263 vpusť Uliční vpusť 32/12 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756090,50 -1164436,09

8377265 vpusť Uliční vpusť 276/25 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756086,71 -1164329,48

8377269 vpusť Uliční vpusť 266/43 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756030,57 -1164426,19

8377271 vpusť Uliční vpusť 395/9 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755843,19 -1164674,93

8377320 vpusť Uliční vpusť 361/6 České Budějovice 3 2496/1 5020933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756323,44 -1164710,51

8377322 vpusť Uliční vpusť 361/4 České Budějovice 3 2496/1 5020933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756343,64 -1164706,65

8377339 vpusť Uliční vpusť 361/2 České Budějovice 3 2496/1 5020933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756370,79 -1164701,45

8377347 vpusť Uliční vpusť 32/49 Čéčova České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756259,62 -1164673,22

8377364 vpusť Uliční vpusť 105/63 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755167,71 -1165715,19

8377366 vpusť Uliční vpusť 105/51 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755233,53 -1165715,65

8377368 vpusť Uliční vpusť 105/50 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755239,36 -1165714,77

8377377 vpusť Uliční vpusť 105/52 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755180,36 -1165723,86

8377401 vpusť Uliční vpusť 264/15 České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755753,55 -1168363,46

8377427 vpusť Uliční vpusť 264/16 České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755773,30 -1168372,36

8377561 vpusť Uliční vpusť 173/22 Kostelní České Budějovice 3 3427/ 5022057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755789,98 -1165383,52

8377569 vpusť Uliční vpusť 173/17 Kostelní České Budějovice 3 3427/ 5022057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755805,68 -1165437,98

8377577 vpusť Uliční vpusť 173/7 Kostelní České Budějovice 3 3246/1 5826585301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755743,20 -1165239,94

8377579 vpusť Uliční vpusť 173/47 Kostelní České Budějovice 3 3246/1 5826585301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755723,43 -1165166,57

8377652 vpusť Uliční vpusť 141/25 České Budějovice 2 2061/500 5013220301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758345,04 -1164376,56

8377662 vpusť Uliční vpusť 141/41 České Budějovice 2 2061/623 5013343301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758542,52 -1164311,50

8377686 vpusť Uliční vpusť 124/4 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756285,16 -1165599,90

8377692 vpusť Uliční vpusť 44/1 Doudlebská České Budějovice 6 2844/4 5994136301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753894,43 -1168821,07

8377696 vpusť Uliční vpusť 195/9 U Zimního stadionu České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755875,37 -1166680,22

8377698 vpusť Uliční vpusť 264/5 České Budějovice 7 3928/1 5045495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755856,02 -1168037,38

8377702 vpusť Uliční vpusť 36/59 České Vrbné 392/2 6236147301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757331,19 -1162230,85

8377764 vpusť Uliční vpusť 276/58 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756144,41 -1164339,24

8377766 vpusť Uliční vpusť 276/57 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756148,34 -1164347,35

8377768 vpusť Uliční vpusť 276/16 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756134,24 -1164364,82

8377770 vpusť Uliční vpusť 276/17 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756139,63 -1164363,67

8377791 vpusť Uliční vpusť 125/56 Jírovcova České Budějovice 3 4025/ 5022778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755534,94 -1165662,86

8378010 vpusť Uliční vpusť 105/62 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755180,84 -1165718,25

8378014 vpusť Uliční vpusť 105/53 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755134,49 -1165730,87

8378016 vpusť Uliční vpusť 105/64 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755120,62 -1165727,53

8378018 vpusť Uliční vpusť 105/54 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755121,94 -1165732,86

8378110 vpusť Uliční vpusť 138/6 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754154,19 -1162517,40



8378198 vpusť Uliční vpusť 89/20 České Budějovice 2 1156/10 5601074301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756682,52 -1165606,49

8378208 vpusť Uliční vpusť 173/32 Kostelní České Budějovice 3 3246/1 5826585301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755758,97 -1165268,04

8378210 vpusť Uliční vpusť 173/34 Kostelní České Budějovice 3 3246/1 5826585301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755750,90 -1165237,79

8378212 vpusť Uliční vpusť 173/35 Kostelní České Budějovice 3 3246/1 5826585301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755739,76 -1165196,87

8378218 vpusť Uliční vpusť 173/8 Kostelní České Budějovice 3 3246/1 5826585301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755732,15 -1165198,89

8378220 vpusť Uliční vpusť 173/6 Kostelní České Budějovice 3 3246/1 5826585301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755751,98 -1165272,41

8378222 vpusť Uliční vpusť 173/24 Kostelní České Budějovice 3 3427/ 5022057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755776,40 -1165330,95

8378224 vpusť Uliční vpusť 173/4 Kostelní České Budějovice 3 3427/ 5022057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755768,84 -1165333,70

8378226 vpusť Uliční vpusť 173/1 Kostelní České Budějovice 3 3427/ 5022057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755797,82 -1165439,98

8378228 vpusť Uliční vpusť 173/48 Kostelní České Budějovice 3 3246/1 5826585301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755730,48 -1165161,78

8378230 vpusť Uliční vpusť 173/5 Kostelní České Budějovice 3 3427/ 5022057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755759,52 -1165299,85

8378232 vpusť Uliční vpusť 173/27 Kostelní České Budějovice 3 3427/ 5022057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755767,26 -1165297,59

8378234 vpusť Uliční vpusť 173/2 Kostelní České Budějovice 3 3427/ 5022057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755782,90 -1165385,21

8378236 vpusť Uliční vpusť 65/35 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755768,91 -1165276,99

8378238 vpusť Uliční vpusť 65/15 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755771,26 -1165282,99

8378240 vpusť Uliční vpusť 112/18 Jana Štursy České Budějovice 3 246/ 5015657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754507,64 -1162605,42

8378306 vpusť Uliční vpusť 213V2 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757494,58 -1163236,07

8378310 vpusť Uliční vpusť 237/25 České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757879,08 -1164475,07

8378312 vpusť Uliční vpusť 237/26 České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757881,35 -1164480,18

8378314 vpusť Uliční vpusť 141/20 České Budějovice 2 2061/500 5013220301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758352,29 -1164322,86

8378316 vpusť Uliční vpusť 141/23 České Budějovice 2 2061/500 5013220301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758349,82 -1164349,60

8378318 vpusť Uliční vpusť 141/24 České Budějovice 2 2061/501 5013221301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758329,21 -1164352,49

8378403 vpusť Uliční vpusť 372/4 V Zátiší České Budějovice 7 148/ 5039486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756206,41 -1166972,74

8378405 vpusť Uliční vpusť 372/6 V Zátiší České Budějovice 7 148/ 5039486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756180,61 -1166972,43

8378427 vpusť Uliční vpusť 1/6 Jana Kollára České Budějovice 7 1840/5 5041938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756971,57 -1168129,62

8378432 vpusť Uliční vpusť 248/85 České Budějovice 2 2137/1 5013934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757161,74 -1163465,33

8378437 vpusť Uliční vpusť 248/26 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757148,32 -1163478,22

8378439 vpusť Uliční vpusť 248/86 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757140,43 -1163473,91

8378444 vpusť Uliční vpusť 248/28 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757113,25 -1163483,49

8378446 vpusť Uliční vpusť 248/89 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757108,16 -1163478,63

8378448 vpusť Uliční vpusť 179/10 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757277,27 -1163223,04

8378450 vpusť Uliční vpusť 179/12 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757271,81 -1163223,85

8378461 vpusť Uliční vpusť 348/3 U Hvízdala České Budějovice 2 2101/ 5013877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757486,90 -1163398,08

8378463 vpusť Uliční vpusť 348/2 U Hvízdala České Budějovice 2 2101/ 5013877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757438,49 -1163413,73

8378465 vpusť Uliční vpusť 348/1 U Hvízdala České Budějovice 2 2101/ 5013877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757393,36 -1163443,36

8378472 vpusť Uliční vpusť 248/20 Jizerská České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757233,35 -1163352,88

8378474 vpusť Uliční vpusť 248/60 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757284,05 -1163439,26

8378476 vpusť Uliční vpusť 248/58 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757293,63 -1163456,49

8378478 vpusť Uliční vpusť 248/54 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757297,66 -1163484,36

8378480 vpusť Uliční vpusť 248/53 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757299,56 -1163499,38

8378482 vpusť Uliční vpusť 248/63 České Budějovice 2 2137/155 5014088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757271,96 -1163431,68

8378484 vpusť Uliční vpusť 248/62 České Budějovice 2 2137/155 5014088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757266,48 -1163432,97

8378489 vpusť Uliční vpusť 248/18 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757246,52 -1163441,10

8378491 vpusť Uliční vpusť 248/69 České Budějovice 2 2137/155 5014088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757262,98 -1163409,22

8378497 vpusť Uliční vpusť 248/55 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757257,68 -1163478,58

8378499 vpusť Uliční vpusť 248/16 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757251,94 -1163479,05

8378501 vpusť Uliční vpusť 248/59 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757254,75 -1163458,52

8378503 vpusť Uliční vpusť 248/17 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757249,13 -1163459,28

8378505 vpusť Uliční vpusť 248/68 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757286,00 -1163406,48

8378507 vpusť Uliční vpusť 248/66 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757279,47 -1163407,78

8378509 vpusť Uliční vpusť 248/64 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757281,82 -1163423,92

8378511 vpusť Uliční vpusť 248/65 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757288,67 -1163422,66

8378513 vpusť Uliční vpusť 248/72 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757275,50 -1163380,07

8378515 vpusť Uliční vpusť 248/48 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757282,99 -1163386,19

8378517 vpusť Uliční vpusť 248/70 Otavská České Budějovice 2 2137/155 5014088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757253,38 -1163394,86

8378519 vpusť Uliční vpusť 248/19 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757241,31 -1163405,71

8378521 vpusť Uliční vpusť 248/74 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757276,93 -1163345,63

8378523 vpusť Uliční vpusť 248/76 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757269,48 -1163338,85

8378525 vpusť Uliční vpusť 128/23 Jizerská České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757219,90 -1163324,53

8378639 vpusť Uliční vpusť 244/1 Mezi Tratěmi České Budějovice 7 3136/1 5044073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756563,83 -1169478,12

8378641 vpusť Uliční vpusť 244/2 Mezi Tratěmi České Budějovice 7 3136/1 5044073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756558,65 -1169479,24

8378696 vpusť Uliční vpusť 266/70 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756311,80 -1164226,09

8378787 vpusť Uliční vpusť 221/93 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755639,92 -1165856,69

8378789 vpusť Uliční vpusť 221/94 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755660,38 -1165838,95

8378791 vpusť Uliční vpusť 221/96 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755728,08 -1165779,88

8378793 vpusť Uliční vpusť 221/95 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755683,91 -1165818,43

8378795 vpusť Uliční vpusť 221/71 Na Sadech České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755704,62 -1165808,80

8378853 vpusť Uliční vpusť 300/2 Severní České Budějovice 3 1101/ 5017658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755115,88 -1163453,94

8378913 vpusť Uliční vpusť 110/19 České Budějovice 7 1840/23 5041951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756976,57 -1168140,55

8378928 vpusť Uliční vpusť 264/19 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755825,19 -1168317,78

8378930 vpusť Uliční vpusť 264/20 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755833,02 -1168309,33

8378932 vpusť Uliční vpusť 264/22 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755844,02 -1168292,12

8378934 vpusť Uliční vpusť 264/23 České Budějovice 7 3928/3 5576300301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755903,74 -1168062,67

8378939 vpusť Uliční vpusť 134/5 Jungmannova České Budějovice 7 1443/ 5041413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756196,79 -1167974,30

8378941 vpusť Uliční vpusť 134/18 Jungmannova České Budějovice 7 1444/ 5041414301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756191,67 -1167976,25

8378943 vpusť Uliční vpusť 134/6 Jungmannova České Budějovice 7 1445/ 5041415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756208,64 -1167994,00

8379062 vpusť Uliční vpusť 134/24 Jungmannova České Budějovice 7 1443/ 5041413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756130,69 -1167864,64

8379064 vpusť Uliční vpusť 134/16 Jungmannova České Budějovice 7 1444/ 5041414301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756135,65 -1167882,94

8379066 vpusť Uliční vpusť 134/3 Jungmannova České Budějovice 7 1443/ 5041413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756140,29 -1167880,03

8379068 vpusť Uliční vpusť 134/17 Jungmannova České Budějovice 7 1444/ 5041414301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756161,53 -1167927,46

8379070 vpusť Uliční vpusť 134/4 Jungmannova České Budějovice 7 1443/ 5041413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756166,94 -1167924,27

8379072 vpusť Uliční vpusť 134/25 Jungmannova České Budějovice 7 1443/ 5041413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756151,42 -1167898,91

8379091 vpusť Uliční vpusť 264/21 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755813,41 -1168332,89

8379093 vpusť Uliční vpusť 264/18 České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755788,00 -1168359,03

8379095 vpusť Uliční vpusť 264/17 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755798,41 -1168359,64

8379123 vpusť Uliční vpusť 36/3 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757152,16 -1162120,19

8379271 vpusť Uliční vpusť 264/25 České Budějovice 7 3928/3 5576300301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755893,63 -1168040,35

8379278 vpusť Uliční vpusť 264/24 České Budějovice 7 3928/3 5576300301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755858,74 -1168039,92

8379343 vpusť Uliční vpusť 89/5 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756045,57 -1165729,77

8379345 vpusť Uliční vpusť 89/146 Husova tř. České Budějovice 3 4735/9 5023768301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756056,35 -1165740,65

8379373 vpusť Uliční vpusť 519/5 Heřmánková České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754014,20 -1167420,66

8379375 vpusť Uliční vpusť 519/6 Heřmánková České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753972,78 -1167434,05

8379377 vpusť Uliční vpusť 519/2 Heřmánková České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753971,25 -1167428,83

8379379 vpusť Uliční vpusť 519/3 Heřmánková České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753934,06 -1167442,33

8379381 vpusť Uliční vpusť 519/7 Kopretinová České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753945,78 -1167455,43

8379383 vpusť Uliční vpusť 519/8 Kopretinová České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753940,61 -1167457,29

8379385 vpusť Uliční vpusť 519/9 Heřmánková České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753893,61 -1167470,99

8379387 vpusť Uliční vpusť 519/4 Heřmánková České Budějovice 5 631/69 5522576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753890,45 -1167466,59

8379497 vpusť Uliční vpusť 333/40 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753636,19 -1166973,18

8379499 vpusť Uliční vpusť 101/19 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753641,56 -1166990,70

8379501 vpusť Uliční vpusť 101/23 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753651,57 -1167003,46

8379503 vpusť Uliční vpusť 99/14 J. Jindřicha České Budějovice 5 1705/ 5030815301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753652,08 -1167059,04

8379505 vpusť Uliční vpusť 99/13 J. Jindřicha České Budějovice 5 1705/ 5030815301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753652,69 -1167065,71

8379507 vpusť Uliční vpusť 101/21 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753663,60 -1167067,74

8379511 vpusť Uliční vpusť 52/44 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753658,12 -1167152,12

8379513 vpusť Uliční vpusť 101/18 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753650,50 -1167038,02

8379515 vpusť Uliční vpusť 101/22 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753657,90 -1167036,85

8379534 vpusť Uliční vpusť 116/25 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755983,80 -1165707,88

8379540 vpusť Uliční vpusť 272/181 České Budějovice 3 1217/ 5018004301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754811,83 -1163404,48

8379550 vpusť Uliční vpusť 272/187 České Budějovice 3 1219/3 5018007301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754893,12 -1163533,20

8379613 vpusť Uliční vpusť 272/153 Pražská tř. České Budějovice 3 4733/13 5023756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754190,51 -1162497,99

8379617 vpusť Uliční vpusť 272/157 Pražská tř. České Budějovice 3 4733/13 5023756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754315,85 -1162677,23

8379619 vpusť Uliční vpusť 272/158 Pražská tř. České Budějovice 3 4733/13 5023756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754338,65 -1162709,81

8379637 vpusť Uliční vpusť 272/214 Pražská tř. České Budějovice 3 4732/3 5023743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755475,68 -1164335,63

8379642 vpusť Uliční vpusť 276/35 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755977,04 -1164376,06

8379644 vpusť Uliční vpusť 266/18 České Budějovice 3 2152/28 5020550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756436,64 -1164359,98

8379646 vpusť Uliční vpusť 266/63 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756201,83 -1164278,09

8379697 vpusť Uliční vpusť 276/19 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756107,66 -1164352,17

8379699 vpusť Uliční vpusť 276/15 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756106,17 -1164375,10

8379876 vpusť Uliční vpusť 11/81 E. Pittera České Budějovice 7 495/5 5926287301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756215,52 -1167098,25

8379878 vpusť Uliční vpusť 900/5 E. Pittera České Budějovice 7 495/5 5926287301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756150,59 -1167093,85

8379880 vpusť Uliční vpusť 209/1 E. Pittera České Budějovice 7 495/5 5926287301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756150,96 -1167101,30

8379882 vpusť Uliční vpusť 11/80 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756222,80 -1167116,62

8379884 vpusť Uliční vpusť 11/83 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756213,87 -1167066,21

8379886 vpusť Uliční vpusť 900/4 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756132,87 -1167087,76

8379888 vpusť Uliční vpusť 900/53 E. Pittera České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756134,78 -1167094,79

8379890 vpusť Uliční vpusť 900/52 E. Pittera České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756135,66 -1167102,38

8379892 vpusť Uliční vpusť 900/6 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756135,52 -1167110,51

8380042 vpusť Uliční vpusť 128/22 České Budějovice 2 2196/40 5014357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757251,08 -1163327,17

8380046 vpusť Uliční vpusť 128/6 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757265,05 -1163309,06

8380048 vpusť Uliční vpusť 128/7 Otavská České Budějovice 2 2196/40 5014357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757251,08 -1163289,73

8380050 vpusť Uliční vpusť 248/75 České Budějovice 2 2196/40 5014357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757245,90 -1163291,07

8380052 vpusť Uliční vpusť 179/14 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757267,03 -1163277,86

8380054 vpusť Uliční vpusť 179/15 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757260,66 -1163279,02

8380056 vpusť Uliční vpusť 179/4 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757298,19 -1163255,66

8380058 vpusť Uliční vpusť 179/8 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757283,95 -1163266,55

8380060 vpusť Uliční vpusť 179/9 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757282,68 -1163259,28

8380062 vpusť Uliční vpusť 179/11 České Budějovice 2 2196/10 5014327301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757277,74 -1163267,26

8380067 vpusť Uliční vpusť 179/23 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757187,61 -1163266,31

8380069 vpusť Uliční vpusť 179/22 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757188,59 -1163263,65

8380071 vpusť Uliční vpusť 128/10 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757187,17 -1163289,02

8380073 vpusť Uliční vpusť 128/12 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757201,06 -1163287,25

8380081 vpusť Uliční vpusť 179/25 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757168,16 -1163269,16

8380089 vpusť Uliční vpusť 128/3 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757110,07 -1163300,57

8380091 vpusť Uliční vpusť 128/2 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757086,16 -1163304,15

8380106 vpusť Uliční vpusť 128/17 Jizerská České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757119,85 -1163336,79

8380108 vpusť Uliční vpusť 128/4 Jizerská České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757123,90 -1163330,41



8380110 vpusť Uliční vpusť 128/8 Jizerská České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757159,40 -1163325,40

8380112 vpusť Uliční vpusť 128/20 Jizerská České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757183,30 -1163327,44

8380114 vpusť Uliční vpusť 348/9 České Budějovice 2 2117/5 5013904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757428,11 -1163121,32

8380116 vpusť Uliční vpusť 179/18 České Budějovice 2 2196/40 5014357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757241,12 -1163259,77

8380118 vpusť Uliční vpusť 128/21 České Budějovice 2 2196/40 5014357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757256,46 -1163325,86

8380147 vpusť Uliční vpusť 179/38 České Budějovice 2 2137/1 5013934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757068,64 -1163421,62

8380152 vpusť Uliční vpusť 248/24 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757181,02 -1163467,75

8380157 vpusť Uliční vpusť 248/22 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757181,85 -1163473,34

8380162 vpusť Uliční vpusť 101/20 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753673,61 -1167120,41

8380164 vpusť Uliční vpusť 101/16 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753666,42 -1167122,20

8380168 vpusť Uliční vpusť 101/17 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753657,44 -1167075,04

8380179 vpusť Uliční vpusť 268/5 Pohůrecká České Budějovice 5 1053/ 5030025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753640,61 -1167196,73

8380192 vpusť Uliční vpusť 268/3 V. Nezvala České Budějovice 5 1036/ 5030001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753593,30 -1167260,60

8380201 vpusť Uliční vpusť 280/21 Puchmajerova České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753611,26 -1167366,10

8380203 vpusť Uliční vpusť 280/24 Puchmajerova České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753617,57 -1167370,05

8380205 vpusť Uliční vpusť 125/12 Jírovcova České Budějovice 3 4025/ 5022778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755527,03 -1165663,39

8380207 vpusť Uliční vpusť 125/54 Jírovcova České Budějovice 3 4314/ 5023130301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755539,81 -1165701,28

8380209 vpusť Uliční vpusť 125/8 Jírovcova České Budějovice 3 4314/ 5023130301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755533,95 -1165702,10

8380215 vpusť Uliční vpusť 125/51 Jírovcova České Budějovice 3 4314/ 5023130301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755549,99 -1165749,78

8380223 vpusť Uliční vpusť 125/7 Jírovcova České Budějovice 3 4314/ 5023130301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755540,73 -1165735,96

8380225 vpusť Uliční vpusť 125/52 Jírovcova České Budějovice 3 4314/ 5023130301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755545,99 -1165734,37

8380245 vpusť Uliční vpusť 84/11 Hosínská České Budějovice 3 382/1 5015835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754359,10 -1162606,72

8380247 vpusť Uliční vpusť 84/3 Hosínská České Budějovice 3 382/1 5015835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754391,74 -1162582,79

8380249 vpusť Uliční vpusť 84/12 Hosínská České Budějovice 3 382/1 5015835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754394,86 -1162589,40

8380251 vpusť Uliční vpusť 84/14 Hosínská České Budějovice 3 139/4 5015420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754497,48 -1162539,08

8380253 vpusť Uliční vpusť 84/5 Hosínská České Budějovice 3 139/4 5015420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754493,51 -1162532,92

8380255 vpusť Uliční vpusť 84/6 Hosínská České Budějovice 3 139/4 5015420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754520,85 -1162519,03

8380257 vpusť Uliční vpusť 84/15 Hosínská České Budějovice 3 139/4 5015420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754524,45 -1162526,46

8380263 vpusť Uliční vpusť 146/9 K. Šatala České Budějovice 3 413/ 5015876301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754274,41 -1162548,36

8380265 vpusť Uliční vpusť 112/7 Jana Štursy České Budějovice 3 344/ 5015785301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754444,14 -1162648,46

8380267 vpusť Uliční vpusť 112/20 Jana Štursy České Budějovice 3 344/ 5015785301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754440,99 -1162642,18

8380269 vpusť Uliční vpusť 112/9 Jana Štursy České Budějovice 3 344/ 5015785301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754386,72 -1162680,34

8380271 vpusť Uliční vpusť 112/21 Jana Štursy České Budějovice 3 344/ 5015785301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754411,99 -1162657,73

8380273 vpusť Uliční vpusť 112/8 Jana Štursy České Budějovice 3 344/ 5015785301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754414,95 -1162664,49

8380281 vpusť Uliční vpusť 341/22 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755654,09 -1165874,46

8380283 vpusť Uliční vpusť 168/1 České Budějovice 3 4718/ 5023617301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755572,26 -1165973,28

8380294 vpusť Uliční vpusť 236/52 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756177,47 -1164870,59

8380296 vpusť Uliční vpusť 236/19 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756218,39 -1164863,61

8380298 vpusť Uliční vpusť 236/18 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756177,24 -1164865,14

8380302 vpusť Uliční vpusť 235/20 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756143,59 -1164890,53

8380306 vpusť Uliční vpusť 3/51 Roberta Bosche České Budějovice 3 741/2 5017052301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755190,58 -1162744,32

8380310 vpusť Uliční vpusť 3/52 Roberta Bosche České Budějovice 3 741/2 5017052301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755167,12 -1162749,16

8380377 vpusť Uliční vpusť 266/41 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756321,21 -1164322,23

8380379 vpusť Uliční vpusť 266/69 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756297,16 -1164259,89

8380384 vpusť Uliční vpusť 266/15 České Budějovice 3 2139/1 5020419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756402,52 -1164296,74

8380390 vpusť Uliční vpusť 266/77 Plzeňská České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756376,58 -1164348,90

8380392 vpusť Uliční vpusť 266/75 Plzeňská České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756371,98 -1164322,80

8380394 vpusť Uliční vpusť 266/73 Plzeňská České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756367,02 -1164298,04

8380423 vpusť Uliční vpusť 272/61 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755666,44 -1164577,55

8380440 vpusť Uliční vpusť 32/32 Čéčova České Budějovice 3 2196/ 5020615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755783,89 -1164608,65

8380460 vpusť Uliční vpusť 167/9 Klostermannova České Budějovice 3 2240/ 5020654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755935,87 -1164622,27

8380501 vpusť Uliční vpusť 32/63 České Budějovice 3 2305/20 5020743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756254,47 -1164583,71

8380503 vpusť Uliční vpusť 276/14 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756128,55 -1164384,65

8380526 vpusť Uliční vpusť 247/18 Otakarova České Budějovice 3 4088/ 5022848301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755347,98 -1165668,37

8380530 vpusť Uliční vpusť 272/184 Pražská tř. České Budějovice 3 1217/ 5018004301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754863,04 -1163466,35

8380541 vpusť Uliční vpusť 221/19 Nová České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755534,31 -1165855,80

8380709 vpusť Uliční vpusť 36/69 České Vrbné 5/1 5045589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757406,02 -1162933,59

8380711 vpusť Uliční vpusť 89/278 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757375,41 -1162987,68

8380713 vpusť Uliční vpusť 36/70 České Vrbné 5/1 5045589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757404,81 -1162965,52

8380721 vpusť Uliční vpusť 36/75 České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757299,38 -1162181,73

8380733 vpusť Uliční vpusť 36/90 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757379,61 -1162375,97

8380735 vpusť Uliční vpusť 36/93 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,05 -1162685,72

8380737 vpusť Uliční vpusť 36/58 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,07 -1162648,59

8380739 vpusť Uliční vpusť 36/57 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,09 -1162600,63

8380741 vpusť Uliční vpusť 89/279 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757375,43 -1162942,93

8380743 vpusť Uliční vpusť 36/60 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757376,94 -1162780,31

8380745 vpusť Uliční vpusť 36/87 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757380,37 -1162250,74

8380747 vpusť Uliční vpusť 36/4 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757380,50 -1162193,29

8380749 vpusť Uliční vpusť 36/88 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757380,24 -1162277,39

8380751 vpusť Uliční vpusť 36/94 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,30 -1162713,08

8380753 vpusť Uliční vpusť 36/92 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,58 -1162547,27

8380755 vpusť Uliční vpusť 36/12 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,80 -1162498,31

8380757 vpusť Uliční vpusť 36/91 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757379,05 -1162431,29

8380767 vpusť Uliční vpusť 36/85 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757379,98 -1162231,57

8380769 vpusť Uliční vpusť 36/86 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757381,05 -1162242,52

8380773 vpusť Uliční vpusť 36/56 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757381,47 -1162250,60

8380775 vpusť Uliční vpusť 36/10 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,05 -1162492,77

8380777 vpusť Uliční vpusť 36/74 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,36 -1162484,44

8380885 vpusť Uliční vpusť 310/93 České Budějovice 3 1869/1 5019441301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755671,05 -1164459,81

8380896 vpusť Uliční vpusť 362/9 U Tří dubů České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754115,44 -1162483,43

8380904 vpusť Uliční vpusť 65/62 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755602,18 -1165341,50

8380906 vpusť Uliční vpusť 65/77 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755600,24 -1165335,86

8380908 vpusť Uliční vpusť 65/61 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755608,24 -1165341,45

8381036 vpusť Uliční vpusť 247/6 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755378,78 -1165995,99

8381038 vpusť Uliční vpusť 247/7 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755375,82 -1165973,01

8381123 vpusť Uliční vpusť 370/8 V Oblouku České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756498,19 -1164107,65

8381125 vpusť Uliční vpusť 370/1 V Oblouku České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756439,78 -1164211,10

8381130 vpusť Uliční vpusť 82/21 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754743,14 -1163719,58

8381209 vpusť Uliční vpusť 3/23 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755388,19 -1163574,16

8381211 vpusť Uliční vpusť 3/1 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755376,01 -1163563,10

8381213 vpusť Uliční vpusť 3/24 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755384,15 -1163558,88

8381215 vpusť Uliční vpusť 3/25 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755377,06 -1163526,76

8381217 vpusť Uliční vpusť 3/2 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755369,15 -1163528,88

8381219 vpusť Uliční vpusť 3/26 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755374,38 -1163512,03

8381221 vpusť Uliční vpusť 3/3 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755362,49 -1163500,02

8381223 vpusť Uliční vpusť 3/27 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755370,52 -1163497,72

8381225 vpusť Uliční vpusť 3/4 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755356,00 -1163470,53

8381227 vpusť Uliční vpusť 3/29 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755361,63 -1163455,30

8381229 vpusť Uliční vpusť 3/5 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755348,31 -1163438,55

8381443 vpusť Uliční vpusť 112/17 Jana Štursy České Budějovice 3 246/ 5015657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754542,47 -1162586,72

8381460 vpusť Uliční vpusť 36/61 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757376,77 -1162839,67

8381462 vpusť Uliční vpusť 36/95 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757377,63 -1162727,14

8381466 vpusť Uliční vpusť 397/26 Zavadilka Haklovy Dvory 194/ 5094822301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758867,36 -1164052,69

8381547 vpusť Uliční vpusť 397/38 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759087,48 -1164138,55

8381551 vpusť Uliční vpusť 397/39 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759085,30 -1164152,13

8381553 vpusť Uliční vpusť 397/40 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759084,74 -1164155,52

8381576 vpusť Uliční vpusť 397/44 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759023,69 -1164165,18

8381578 vpusť Uliční vpusť 397/42 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759062,90 -1164182,62

8381580 vpusť Uliční vpusť 397/45 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759082,38 -1164198,69

8381582 vpusť Uliční vpusť 397/41 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759081,98 -1164172,67

8381584 vpusť Uliční vpusť 397/36 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759090,20 -1164121,71

8381586 vpusť Uliční vpusť 397/34 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759095,12 -1164091,27

8381588 vpusť Uliční vpusť 397/48 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759006,17 -1164162,53

8381604 vpusť Uliční vpusť 397/56 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759098,73 -1164068,97

8381606 vpusť Uliční vpusť 397/35 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759092,34 -1164108,38

8381608 vpusť Uliční vpusť 397/43 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759047,06 -1164170,57

8381610 vpusť Uliční vpusť 397/46 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759101,19 -1164214,22

8381651 vpusť Uliční vpusť 397/75 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759095,06 -1163933,30

8381788 vpusť Uliční vpusť 125/1 Jírovcova České Budějovice 3 4447/ 5023308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755579,25 -1165834,12

8381790 vpusť Uliční vpusť 125/2 Jírovcova České Budějovice 3 4447/ 5023308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755572,15 -1165816,62

8381792 vpusť Uliční vpusť 125/3 Jírovcova České Budějovice 3 4447/ 5023308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755565,03 -1165798,98

8381796 vpusť Uliční vpusť 221/20 Nová České Budějovice 3 4447/ 5023308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755584,08 -1165856,16

8381808 vpusť Uliční vpusť 86/1 Hraniční České Budějovice 5 2360/5 5031884301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753202,88 -1166469,41

8381812 vpusť Uliční vpusť 127/12 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753632,06 -1166532,31

8381814 vpusť Uliční vpusť 127/13 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753629,51 -1166529,89

8381816 vpusť Uliční vpusť 127/4 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753624,29 -1166531,14

8381818 vpusť Uliční vpusť 191/8 Lesní České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753834,32 -1167389,26

8381873 vpusť Uliční vpusť 3/30 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755356,02 -1163437,59

8381875 vpusť Uliční vpusť 3/6 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755342,30 -1163412,65

8381877 vpusť Uliční vpusť 3/31 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755349,97 -1163411,32

8381879 vpusť Uliční vpusť 3/32 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755348,43 -1163398,72

8381881 vpusť Uliční vpusť 3/7 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755334,96 -1163378,76

8381883 vpusť Uliční vpusť 3/34 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755342,55 -1163375,97

8381885 vpusť Uliční vpusť 3/33 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755343,50 -1163376,99

8381887 vpusť Uliční vpusť 3/8 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755328,19 -1163351,00

8381889 vpusť Uliční vpusť 3/36 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755335,41 -1163349,13

8381891 vpusť Uliční vpusť 3/35 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755339,67 -1163361,36

8381893 vpusť Uliční vpusť 3/9 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755319,95 -1163322,66

8381895 vpusť Uliční vpusť 3/37 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755328,87 -1163322,76

8381897 vpusť Uliční vpusť 3/10 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755309,82 -1163284,79

8381899 vpusť Uliční vpusť 3/38 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755317,55 -1163283,03

8381901 vpusť Uliční vpusť 3/11 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755302,14 -1163257,33

8381903 vpusť Uliční vpusť 3/39 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755309,66 -1163254,84

8381905 vpusť Uliční vpusť 3/12 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755289,61 -1163211,79

8381907 vpusť Uliční vpusť 3/40 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755297,14 -1163210,11

8381909 vpusť Uliční vpusť 3/41 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755286,82 -1163173,97

8381911 vpusť Uliční vpusť 3/13 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755279,22 -1163174,10



8381913 vpusť Uliční vpusť 3/14 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755271,99 -1163148,27

8381915 vpusť Uliční vpusť 3/42 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755279,13 -1163146,35

8381917 vpusť Uliční vpusť 3/43 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755272,48 -1163121,59

8381919 vpusť Uliční vpusť 3/15 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755265,28 -1163123,40

8381921 vpusť Uliční vpusť 3/16 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755258,71 -1163091,35

8381923 vpusť Uliční vpusť 3/44 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755265,88 -1163088,76

8381925 vpusť Uliční vpusť 3/45 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755261,35 -1163062,22

8381927 vpusť Uliční vpusť 3/17 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755253,96 -1163062,87

8381929 vpusť Uliční vpusť 3/46 A. Trägera České Budějovice 3 4740/1 5023775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755255,22 -1163026,84

8381931 vpusť Uliční vpusť 3/18 A. Trägera České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755249,12 -1163034,14

8381933 vpusť Uliční vpusť 222V32 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755541,45 -1164842,42

8381945 vpusť Uliční vpusť 222V30 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755725,87 -1164784,49

8381983 vpusť Uliční vpusť 222V36 Jírovcova České Budějovice 3 2631/1 5021107301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755342,50 -1164918,30

8381985 vpusť Uliční vpusť 222V35 České Budějovice 3 2631/1 5021107301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755404,68 -1164892,14

8381987 vpusť Uliční vpusť 222V34 České Budějovice 3 2631/1 5021107301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755425,95 -1164884,26

8382074 vpusť Uliční vpusť 397/74 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759080,79 -1163931,02

8382080 vpusť Uliční vpusť 397/73 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759065,47 -1163928,60

8382092 vpusť Uliční vpusť 397/72 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759044,66 -1163925,10

8382134 vpusť Uliční vpusť 397/69 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759040,14 -1163957,87

8382136 vpusť Uliční vpusť 397/70 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759072,02 -1163963,04

8382175 vpusť Uliční vpusť 397/65 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759034,77 -1163990,87

8382177 vpusť Uliční vpusť 397/64 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759066,42 -1163995,96

8382219 vpusť Uliční vpusť 397/57 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759028,78 -1164023,65

8382221 vpusť Uliční vpusť 397/58 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759060,52 -1164028,80

8382341 vpusť Uliční vpusť 208/126 Novohradská České Budějovice 6 712/12 5034124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755120,02 -1166807,00

8382374 vpusť Uliční vpusť 242B2 Jasmínová České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755142,18 -1168387,44

8382376 vpusť Uliční vpusť 243/1 Kališnická České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754983,16 -1168329,04

8382384 vpusť Uliční vpusť 141B4 Kališnická České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754980,44 -1168385,17

8382407 vpusť Uliční vpusť 141B1 Vrbová České Budějovice 6 2450/22 5037297301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754773,54 -1168402,87

8382409 vpusť Uliční vpusť 141B5 Vrbová České Budějovice 6 2450/22 5037297301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754825,57 -1168398,26

8382411 vpusť Uliční vpusť 141B6 Vrbová České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754874,25 -1168395,23

8382413 vpusť Uliční vpusť 141B7 Vrbová České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754927,90 -1168394,81

8382415 vpusť Uliční vpusť 141B8 Vrbová České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754965,29 -1168394,84

8382417 vpusť Uliční vpusť 242B4 Vrbová České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755009,95 -1168395,61

8382419 vpusť Uliční vpusť 242B5 Vrbová České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755060,86 -1168396,87

8382421 vpusť Uliční vpusť 242B3 Vrbová České Budějovice 6 2450/36 5037311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755129,64 -1168398,72

8382553 vpusť Uliční vpusť 140/16 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1250/ 5010796301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757281,56 -1165380,25

8382555 vpusť Uliční vpusť 140/6 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1250/ 5010796301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757276,60 -1165379,21

8382569 vpusť Uliční vpusť 901/23 České Budějovice 2 2162/85 5690580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756753,79 -1164301,47

8382586 vpusť Uliční vpusť 901/24 České Budějovice 2 2162/85 5690580301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756770,17 -1164303,22

8382611 vpusť Uliční vpusť 280/23 Puchmajerova České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753594,85 -1167405,55

8382613 vpusť Uliční vpusť 280/20 Puchmajerova České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753588,65 -1167401,80

8382615 vpusť Uliční vpusť 280/19 Puchmajerova České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753556,87 -1167451,57

8382617 vpusť Uliční vpusť 280/25 Puchmajerova České Budějovice 5 960/ 5029889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753651,66 -1167316,31

8382642 vpusť Uliční vpusť 5/62 České Budějovice 2 2061/790 5013509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758332,70 -1164860,96

8382695 vpusť Uliční vpusť 141/34 České Budějovice 2 2061/623 5013343301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758539,90 -1164357,12

8382715 vpusť Uliční vpusť 94/57 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756820,64 -1164360,48

8382717 vpusť Uliční vpusť 94/55 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756815,10 -1164361,26

8382719 vpusť Uliční vpusť 94/52 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756823,63 -1164382,10

8382721 vpusť Uliční vpusť 94/51 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756818,54 -1164382,41

8382723 vpusť Uliční vpusť 94/49 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756802,36 -1164385,20

8382725 vpusť Uliční vpusť 94/50 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756807,36 -1164384,22

8382793 vpusť Uliční vpusť 234/26 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755025,46 -1163061,84

8382795 vpusť Uliční vpusť 276/18 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756101,55 -1164356,16

8382797 vpusť Uliční vpusť 183/15 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756264,84 -1165233,87

8382809 vpusť Uliční vpusť 291/21 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755077,83 -1166045,05

8382813 vpusť Uliční vpusť 32/1 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755746,68 -1164608,19

8382821 vpusť Uliční vpusť 266/144 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755911,56 -1164434,44

8382843 vpusť Uliční vpusť 169/26 České Budějovice 3 2221/1 5020635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755822,87 -1164642,20

8382845 vpusť Uliční vpusť 125/87 České Budějovice 3 2631/1 5021107301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755423,57 -1164885,74

8382847 vpusť Uliční vpusť 125/38 České Budějovice 3 2628/1 5021101301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755417,67 -1164934,54

8382875 vpusť Uliční vpusť 247/47 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755388,60 -1166055,56

8382887 vpusť Uliční vpusť 247/27 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755387,19 -1166026,52

8382897 vpusť Uliční vpusť 247/31 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755376,95 -1165919,33

8382899 vpusť Uliční vpusť 247/30 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755378,40 -1165929,32

8382910 vpusť Uliční vpusť 247/28 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755384,51 -1165973,14

8382950 vpusť Uliční vpusť 141/21 České Budějovice 2 2061/497 5013217301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758355,21 -1164305,04

8383005 vpusť Uliční vpusť 397/51 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759018,79 -1164123,78

8383034 vpusť Uliční vpusť 397/76 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759116,26 -1163936,45

8383042 vpusť Uliční vpusť 397/53 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759051,27 -1164095,16

8383044 vpusť Uliční vpusť 397/52 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759024,69 -1164090,82

8383046 vpusť Uliční vpusť 397/71 Zavadilka Haklovy Dvory 243/ 5094961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759030,82 -1163946,96

8383048 vpusť Uliční vpusť 397/68 Zavadilka Haklovy Dvory 243/ 5094961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759022,00 -1164001,99

8383050 vpusť Uliční vpusť 397/66 Zavadilka Haklovy Dvory 243/ 5094961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759019,11 -1164019,40

8383052 vpusť Uliční vpusť 397/25 Zavadilka Haklovy Dvory 243/ 5094961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759018,15 -1164025,41

8383054 vpusť Uliční vpusť 397/67 Zavadilka Haklovy Dvory 243/ 5094961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759014,89 -1164044,84

8383056 vpusť Uliční vpusť 397/50 Zavadilka Haklovy Dvory 243/ 5094961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759000,33 -1164136,14

8383058 vpusť Uliční vpusť 397/49 Zavadilka Haklovy Dvory 243/ 5094961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758999,54 -1164140,93

8383060 vpusť Uliční vpusť 397/37 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759045,20 -1164128,00

8383062 vpusť Uliční vpusť 397/54 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759026,81 -1164057,37

8383064 vpusť Uliční vpusť 397/55 Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759057,99 -1164062,36

8383143 vpusť Uliční vpusť 397/59 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759102,10 -1164048,26

8383145 vpusť Uliční vpusť 397/60 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759105,08 -1164029,67

8383147 vpusť Uliční vpusť 397/62 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759110,30 -1163997,77

8383154 vpusť Uliční vpusť 397/78 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759120,71 -1163932,63

8383156 vpusť Uliční vpusť 397/79 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759123,87 -1163912,95

8383162 vpusť Uliční vpusť 397/77 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759117,91 -1163950,38

8383164 vpusť Uliční vpusť 397/61 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759107,46 -1164014,96

8383166 vpusť Uliční vpusť 397/63 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759112,81 -1163982,28

8383326 vpusť Uliční vpusť 65/76 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755650,54 -1165318,41

8383328 vpusť Uliční vpusť 65/74 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755745,88 -1165285,02

8383330 vpusť Uliční vpusť 65/78 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755583,26 -1165341,65

8383332 vpusť Uliční vpusť 65/63 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755585,11 -1165347,34

8383334 vpusť Uliční vpusť 65/79 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755558,68 -1165350,20

8383336 vpusť Uliční vpusť 65/64 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755560,77 -1165357,92

8383338 vpusť Uliční vpusť 65/80 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755538,59 -1165357,20

8383385 vpusť Uliční vpusť 501/6 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758346,17 -1165231,05

8383387 vpusť Uliční vpusť 501/7 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758347,28 -1165225,96

8383393 vpusť Uliční vpusť 501/8 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758326,41 -1165230,68

8383395 vpusť Uliční vpusť 501/9 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758326,70 -1165224,45

8383403 vpusť Uliční vpusť 501/10 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758307,20 -1165217,52

8383407 vpusť Uliční vpusť 501/12 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758267,14 -1165221,12

8383413 vpusť Uliční vpusť 501/11 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758286,86 -1165222,32

8383510 vpusť Uliční vpusť 238/38 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755217,28 -1165900,12

8383512 vpusť Uliční vpusť 238/39 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755193,22 -1165903,66

8383514 vpusť Uliční vpusť 238/31 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755201,74 -1165909,48

8383516 vpusť Uliční vpusť 238/40 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755166,65 -1165907,62

8383518 vpusť Uliční vpusť 238/32 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755166,84 -1165914,62

8383522 vpusť Uliční vpusť 238/36 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755274,53 -1165891,63

8383524 vpusť Uliční vpusť 238/29 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755276,40 -1165898,43

8383526 vpusť Uliční vpusť 238/27 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755352,85 -1165886,98

8383528 vpusť Uliční vpusť 238/26 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755358,89 -1165884,10

8383530 vpusť Uliční vpusť 238/34 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755354,54 -1165879,71

8383532 vpusť Uliční vpusť 238/35 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755306,10 -1165886,97

8383534 vpusť Uliční vpusť 238/28 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755307,27 -1165893,86

8383536 vpusť Uliční vpusť 238/37 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755227,80 -1165898,56

8383538 vpusť Uliční vpusť 238/30 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755239,87 -1165903,82

8383540 vpusť Uliční vpusť 238/41 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755116,47 -1165915,20

8383542 vpusť Uliční vpusť 196/58 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755125,68 -1165924,00

8383562 vpusť Uliční vpusť 272/285 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755915,30 -1165410,60

8383610 vpusť Uliční vpusť 105/42 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755487,56 -1165677,96

8383618 vpusť Uliční vpusť 105/43 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755473,73 -1165679,46

8383624 vpusť Uliční vpusť 301/43 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755442,81 -1165506,84

8383626 vpusť Uliční vpusť 301/39 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755365,20 -1165518,10

8383632 vpusť Uliční vpusť 301/48 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755435,53 -1165515,42

8383634 vpusť Uliční vpusť 285/26 Resslova České Budějovice 3 4406/1 5023256301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756156,71 -1165758,74

8383636 vpusť Uliční vpusť 285/24 Resslova České Budějovice 3 4406/1 5023256301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756147,27 -1165759,01

8383640 vpusť Uliční vpusť 285/25 Resslova České Budějovice 3 4406/1 5023256301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756157,38 -1165775,91

8383642 vpusť Uliční vpusť 285/23 Resslova České Budějovice 3 4406/1 5023256301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756147,84 -1165776,24

8383644 vpusť Uliční vpusť 252/1 Palackého nám. České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755306,55 -1165435,52

8383646 vpusť Uliční vpusť 252/49 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755302,75 -1165328,55

8383650 vpusť Uliční vpusť 252/47 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755293,20 -1165342,24

8383656 vpusť Uliční vpusť 252/50 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755310,02 -1165375,68

8383658 vpusť Uliční vpusť 252/46 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755298,86 -1165378,72

8383664 vpusť Uliční vpusť 252/51 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755314,07 -1165401,75

8383666 vpusť Uliční vpusť 252/45 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755302,90 -1165404,86

8383668 vpusť Uliční vpusť 252/52 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755315,14 -1165408,67

8383670 vpusť Uliční vpusť 252/44 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755304,74 -1165416,75

8383676 vpusť Uliční vpusť 252/66 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755322,90 -1165458,74

8383678 vpusť Uliční vpusť 252/64 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755311,72 -1165461,72

8383682 vpusť Uliční vpusť 252/63 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755318,00 -1165502,35

8383684 vpusť Uliční vpusť 252/65 Otakarova České Budějovice 3 3564/ 5022211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755329,30 -1165500,16

8383690 vpusť Uliční vpusť 252/7 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755217,36 -1165365,14

8383692 vpusť Uliční vpusť 252/30 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755208,87 -1165367,02

8384027 vpusť Uliční vpusť 65/65 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755537,79 -1165365,85

8384029 vpusť Uliční vpusť 65/81 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755506,15 -1165368,58

8384031 vpusť Uliční vpusť 65/66 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755505,55 -1165377,42



8384033 vpusť Uliční vpusť 65/60 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755640,71 -1165330,28

8384035 vpusť Uliční vpusť 65/59 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755653,26 -1165325,93

8384037 vpusť Uliční vpusť 65/58 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755718,47 -1165303,60

8384039 vpusť Uliční vpusť 65/75 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755723,39 -1165292,63

8384041 vpusť Uliční vpusť 65/57 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755738,23 -1165294,67

8384051 vpusť Uliční vpusť 65/85 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755434,91 -1165393,94

8384057 vpusť Uliční vpusť 65/84 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755459,02 -1165385,49

8384061 vpusť Uliční vpusť 65/69 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755431,28 -1165403,63

8384065 vpusť Uliční vpusť 65/86 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755428,89 -1165398,29

8384073 vpusť Uliční vpusť 65/88 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755401,85 -1165405,47

8384079 vpusť Uliční vpusť 65/71 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755375,36 -1165423,17

8384087 vpusť Uliční vpusť 65/90 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755380,14 -1165413,07

8384091 vpusť Uliční vpusť 65/92 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755360,96 -1165419,81

8384095 vpusť Uliční vpusť 65/93 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755356,55 -1165421,37

8384099 vpusť Uliční vpusť 272/234 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755730,44 -1164697,75

8384101 vpusť Uliční vpusť 272/235 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755753,41 -1164730,76

8384103 vpusť Uliční vpusť 272/68 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755769,68 -1164728,02

8384105 vpusť Uliční vpusť 272/69 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755790,32 -1164759,18

8384107 vpusť Uliční vpusť 272/236 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755777,81 -1164767,27

8384126 vpusť Uliční vpusť 236/25 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755468,06 -1165042,23

8384162 vpusť Uliční vpusť 125/4 Jírovcova České Budějovice 3 4447/ 5023308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755554,87 -1165774,45

8384166 vpusť Uliční vpusť 116/17 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755990,26 -1165707,88

8384168 vpusť Uliční vpusť 116/16 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755992,92 -1165671,12

8384170 vpusť Uliční vpusť 116/15 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755994,67 -1165646,78

8384172 vpusť Uliční vpusť 116/24 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755988,26 -1165646,33

8384174 vpusť Uliční vpusť 281/50 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755920,59 -1164997,91

8384176 vpusť Uliční vpusť 281/49 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755945,05 -1164993,78

8384178 vpusť Uliční vpusť 281/15 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755945,81 -1164999,13

8384180 vpusť Uliční vpusť 281/48 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755973,98 -1164988,87

8384182 vpusť Uliční vpusť 281/14 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755974,63 -1164994,22

8384184 vpusť Uliční vpusť 281/13 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755997,13 -1164990,34

8384186 vpusť Uliční vpusť 281/38 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756083,46 -1164967,06

8384188 vpusť Uliční vpusť 281/4 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756077,68 -1164976,66

8384190 vpusť Uliční vpusť 281/36 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756105,40 -1164966,29

8384192 vpusť Uliční vpusť 281/2 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756106,56 -1164971,72

8384279 vpusť Uliční vpusť 257/93 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755682,83 -1165154,79

8384283 vpusť Uliční vpusť 257/73 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755537,71 -1165220,89

8384301 vpusť Uliční vpusť 3/19 A. Trägera České Budějovice 3 4741/2 5023778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755241,17 -1162993,35

8384303 vpusť Uliční vpusť 3/20 A. Trägera České Budějovice 3 4741/2 5023778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755243,41 -1162971,83

8384305 vpusť Uliční vpusť 3/21 A. Trägera České Budějovice 3 4741/2 5023778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755236,31 -1162950,39

8384328 vpusť Uliční vpusť 300/3 Severní České Budějovice 3 1101/ 5017658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755113,09 -1163447,31

8384390 vpusť Uliční vpusť 65/91 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755375,57 -1165416,88

8384449 vpusť Uliční vpusť 257/84 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755070,46 -1165393,42

8384451 vpusť Uliční vpusť 257/112 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755059,70 -1165386,29

8384453 vpusť Uliční vpusť 257/110 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755108,04 -1165375,89

8384455 vpusť Uliční vpusť 252/54 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755246,95 -1165343,28

8384457 vpusť Uliční vpusť 257/79 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755324,84 -1165312,57

8384459 vpusť Uliční vpusť 257/103 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755351,29 -1165285,50

8384461 vpusť Uliční vpusť 257/78 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755378,67 -1165289,86

8384469 vpusť Uliční vpusť 272/8 Pražská tř. České Budějovice 3 4733/7 5023750301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754489,35 -1162898,99

8384477 vpusť Uliční vpusť 291/75 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755391,63 -1166089,91

8384479 vpusť Uliční vpusť 291/74 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755417,20 -1166094,55

8384563 vpusť Uliční vpusť 125/60 Jírovcova České Budějovice 3 3702/ 5022393301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755510,98 -1165508,68

8384565 vpusť Uliční vpusť 125/15 Jírovcova České Budějovice 3 3702/ 5022393301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755505,30 -1165510,00

8384577 vpusť Uliční vpusť 125/59 Jírovcova České Budějovice 3 3702/ 5022393301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755518,16 -1165556,43

8384581 vpusť Uliční vpusť 125/14 Jírovcova České Budějovice 3 3702/ 5022393301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755512,65 -1165561,52

8384583 vpusť Uliční vpusť 125/58 Jírovcova České Budějovice 3 4025/ 5022778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755523,44 -1165581,30

8384593 vpusť Uliční vpusť 125/57 Jírovcova České Budějovice 3 4025/ 5022778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755527,78 -1165611,22

8384627 vpusť Uliční vpusť 125/21 Jírovcova České Budějovice 3 3532/ 5022171301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755493,69 -1165414,51

8384635 vpusť Uliční vpusť 125/78 Jírovcova České Budějovice 3 2736/ 5021235301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755400,75 -1165072,25

8384658 vpusť Uliční vpusť 25/9 Branišovská České Budějovice 2 2061/982 5013652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757370,26 -1165358,73

8384668 vpusť Uliční vpusť 248/23 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757164,81 -1163439,90

8384670 vpusť Uliční vpusť 57/33 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757638,41 -1165295,23

8384672 vpusť Uliční vpusť 103/2 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757794,62 -1165267,03

8384674 vpusť Uliční vpusť 378/39 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758350,13 -1164604,32

8384676 vpusť Uliční vpusť 378/17 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758355,25 -1164605,17

8384678 vpusť Uliční vpusť 15/56 České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757082,53 -1163954,79

8384793 vpusť Uliční vpusť 179/27 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757133,02 -1163274,21

8384795 vpusť Uliční vpusť 348/11 České Budějovice 2 2117/5 5013904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757447,84 -1163135,44

8384868 vpusť Uliční vpusť 381/58 České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757897,46 -1164985,71

8384888 vpusť Uliční vpusť 281/37 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756099,53 -1164964,01

8384890 vpusť Uliční vpusť 281/5 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756072,40 -1164982,51

8384892 vpusť Uliční vpusť 281/44 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756046,20 -1164976,28

8384902 vpusť Uliční vpusť 281/9 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756027,92 -1164984,89

8384904 vpusť Uliční vpusť 281/53 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,32 -1165000,50

8384906 vpusť Uliční vpusť 281/17 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,21 -1165005,97

8384908 vpusť Uliční vpusť 281/35 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756130,76 -1164961,91

8384910 vpusť Uliční vpusť 281/1 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756131,33 -1164967,49

8384912 vpusť Uliční vpusť 281/3 Puklicova České Budějovice 3 2914/1 5021453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756092,09 -1164979,40

8384914 vpusť Uliční vpusť 281/47 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755990,35 -1164986,02

8384916 vpusť Uliční vpusť 169/19 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755435,93 -1163924,19

8384924 vpusť Uliční vpusť 169/15 K. Světlé České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755465,18 -1164061,22

8384926 vpusť Uliční vpusť 169/18 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755439,24 -1163954,53

8384928 vpusť Uliční vpusť 169/17 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755445,85 -1163990,02

8384930 vpusť Uliční vpusť 169/16 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755457,72 -1164026,82

8384935 vpusť Uliční vpusť 116/2 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756155,64 -1165389,98

8384937 vpusť Uliční vpusť 116/1 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756172,79 -1165374,13

8384939 vpusť Uliční vpusť 116/3 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756138,75 -1165405,57

8384941 vpusť Uliční vpusť 116/4 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756117,13 -1165425,54

8384943 vpusť Uliční vpusť 116/5 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756096,32 -1165444,75

8384945 vpusť Uliční vpusť 116/6 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756075,44 -1165464,04

8384947 vpusť Uliční vpusť 116/7 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,70 -1165478,57

8384949 vpusť Uliční vpusť 116/8 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756034,41 -1165522,53

8384951 vpusť Uliční vpusť 116/19 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756029,14 -1165520,53

8384953 vpusť Uliční vpusť 116/10 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756025,17 -1165547,49

8384955 vpusť Uliční vpusť 116/20 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756019,94 -1165545,39

8384957 vpusť Uliční vpusť 116/21 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756009,90 -1165572,59

8384959 vpusť Uliční vpusť 116/11 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756015,23 -1165574,41

8384963 vpusť Uliční vpusť 116/12 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,93 -1165596,86

8384965 vpusť Uliční vpusť 116/23 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755993,93 -1165615,95

8384967 vpusť Uliční vpusť 116/13 Jar. Haška České Budějovice 3 3960/ 5022699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755999,66 -1165617,48

8384979 vpusť Uliční vpusť 81/9 Holečkova České Budějovice 3 3820/ 5022510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,45 -1165495,86

8384981 vpusť Uliční vpusť 81/3 Holečkova České Budějovice 3 3820/ 5022510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756057,90 -1165501,99

8384983 vpusť Uliční vpusť 81/8 Holečkova České Budějovice 3 3820/ 5022510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756086,97 -1165506,81

8384985 vpusť Uliční vpusť 81/2 Holečkova České Budějovice 3 3820/ 5022510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756084,83 -1165512,78

8384987 vpusť Uliční vpusť 81/7 Holečkova České Budějovice 3 3820/ 5022510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756119,24 -1165519,79

8384989 vpusť Uliční vpusť 81/1 Holečkova České Budějovice 3 3820/ 5022510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756117,52 -1165525,89

8384997 vpusť Uliční vpusť 81/4 Holečkova České Budějovice 3 3791/ 5022488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756026,27 -1165489,46

8384999 vpusť Uliční vpusť 81/11 Holečkova České Budějovice 3 3791/ 5022488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756012,89 -1165477,07

8385001 vpusť Uliční vpusť 81/5 Holečkova České Budějovice 3 3791/ 5022488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756010,44 -1165483,05

8385003 vpusť Uliční vpusť 308/44 Holečkova České Budějovice 3 3791/ 5022488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755978,57 -1165470,09

8385159 vpusť Uliční vpusť 122/26 Jeremiášova České Budějovice 3 4173/ 5022951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754971,95 -1165859,37

8385161 vpusť Uliční vpusť 122/10 Jeremiášova České Budějovice 3 4173/ 5022951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754963,35 -1165860,37

8385171 vpusť Uliční vpusť 196/30 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755125,41 -1165850,46

8385196 vpusť Uliční vpusť 141/22 České Budějovice 2 2061/491 5013211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758370,16 -1164428,56

8385198 vpusť Uliční vpusť 141/3 České Budějovice 2 2061/491 5013211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758380,38 -1164423,69

8385219 vpusť Uliční vpusť 502/9 České Budějovice 2 2014/72 5983136301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758401,18 -1165186,54

8385221 vpusť Uliční vpusť 502/10 České Budějovice 2 2014/73 5983137301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758389,79 -1165176,74

8385232 vpusť Uliční vpusť 49/38 Dubenská České Budějovice 2 2015/120 5981365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758365,00 -1165155,28

8385234 vpusť Uliční vpusť 49/47 České Budějovice 2 2014/81 5983146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758292,81 -1165170,41

8385236 vpusť Uliční vpusť 49/46 České Budějovice 2 2014/83 5983148301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758271,10 -1165169,37

8385238 vpusť Uliční vpusť 49/45 České Budějovice 2 2014/82 5983147301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758280,20 -1165178,96

8385240 vpusť Uliční vpusť 49/50 České Budějovice 2 2015/126 5983152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758332,24 -1165173,11

8385242 vpusť Uliční vpusť 49/49 České Budějovice 2 2014/79 5983144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758322,01 -1165181,53

8385244 vpusť Uliční vpusť 49/48 České Budějovice 2 2015/127 5983153301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758311,04 -1165171,72

8385246 vpusť Uliční vpusť 49/52 České Budějovice 2 2014/76 5983141301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758357,35 -1165183,76

8385248 vpusť Uliční vpusť 49/51 České Budějovice 2 2015/125 5983150301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758349,90 -1165174,07

8385250 vpusť Uliční vpusť 49/53 České Budějovice 2 2014/74 5983139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758371,30 -1165175,41

8385265 vpusť Uliční vpusť 332B31 Trnková České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757667,97 -1166120,91

8385267 vpusť Uliční vpusť 332B30 Trnková České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757659,42 -1166161,01

8385269 vpusť Uliční vpusť 332B29 Trnková České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757653,89 -1166186,63

8385271 vpusť Uliční vpusť 332B9 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1895/1 5012207301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757604,57 -1166181,68

8385273 vpusť Uliční vpusť 332B4 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757614,22 -1166189,42

8385281 vpusť Uliční vpusť 125/19 Jírovcova České Budějovice 3 3532/ 5022171301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755504,06 -1165484,45

8385283 vpusť Uliční vpusť 125/63 Jírovcova České Budějovice 3 3532/ 5022171301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755509,94 -1165483,34

8385288 vpusť Uliční vpusť 125/20 Jírovcova České Budějovice 3 3532/ 5022171301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755499,21 -1165452,08

8385335 vpusť Uliční vpusť 57/35 České Budějovice 2 2061/177 5012907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757680,41 -1165327,22

8385378 vpusť Uliční vpusť 359/8 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757485,57 -1166090,34

8385380 vpusť Uliční vpusť 359/14 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757485,63 -1166095,69

8385382 vpusť Uliční vpusť 359/7 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757444,03 -1166081,85

8385384 vpusť Uliční vpusť 359/13 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757442,20 -1166087,40

8385386 vpusť Uliční vpusť 359/6 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757393,82 -1166071,95

8385388 vpusť Uliční vpusť 359/12 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757393,48 -1166077,39

8385390 vpusť Uliční vpusť 359/5 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757358,83 -1166065,00

8385392 vpusť Uliční vpusť 359/11 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757357,73 -1166070,23

8385394 vpusť Uliční vpusť 359/4 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757313,19 -1166055,97

8385396 vpusť Uliční vpusť 359/10 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757312,16 -1166061,21



8385398 vpusť Uliční vpusť 359/1 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757268,70 -1166047,10

8385402 vpusť Uliční vpusť 225/23 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1536/1 5575312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757224,77 -1166038,52

8385432 vpusť Uliční vpusť 202/24 České Budějovice 2 2061/698 5013418301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758801,57 -1164483,56

8385455 vpusť Uliční vpusť 5/27 České Budějovice 2 2061/747 5013467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758796,80 -1164618,68

8385466 vpusť Uliční vpusť 5/80 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758799,81 -1164719,82

8385468 vpusť Uliční vpusť 5/79 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758782,94 -1164707,81

8385470 vpusť Uliční vpusť 5/23 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758768,80 -1164695,15

8385472 vpusť Uliční vpusť 5/78 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758766,33 -1164707,73

8385474 vpusť Uliční vpusť 5/29 České Budějovice 2 2061/747 5013467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758766,45 -1164616,58

8385478 vpusť Uliční vpusť 5/30 České Budějovice 2 2061/747 5013467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758755,00 -1164614,77

8385501 vpusť Uliční vpusť 378/7 V. Volfa České Budějovice 2 2061/681 5013401301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758473,08 -1164542,88

8385503 vpusť Uliční vpusť 378/29 V. Volfa České Budějovice 2 2061/681 5013401301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758483,17 -1164532,06

8385505 vpusť Uliční vpusť 378/30 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758490,97 -1164524,31

8385513 vpusť Uliční vpusť 202/47 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758542,77 -1164546,13

8385515 vpusť Uliční vpusť 202/46 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758561,87 -1164547,65

8385517 vpusť Uliční vpusť 202/17 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758564,71 -1164553,19

8385534 vpusť Uliční vpusť 202/43 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758645,86 -1164552,83

8385536 vpusť Uliční vpusť 202/14 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758646,17 -1164558,29

8385538 vpusť Uliční vpusť 202/13 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758673,33 -1164559,83

8385543 vpusť Uliční vpusť 202/12 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758688,92 -1164563,93

8385551 vpusť Uliční vpusť 202/30 České Budějovice 2 2061/749 5013469301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758710,50 -1164672,57

8385553 vpusť Uliční vpusť 5/73 České Budějovice 2 2017/16 5012641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758618,26 -1164739,16

8385573 vpusť Uliční vpusť 323/10 Šroubárenská České Budějovice 6 2682/ 5037933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754196,95 -1168656,45

8385575 vpusť Uliční vpusť 323/11 Šroubárenská České Budějovice 6 2690/ 5037947301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754101,66 -1168649,49

8385583 vpusť Uliční vpusť 162/8 Kaštanová České Budějovice 6 3337/ 5039142301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754385,33 -1168851,15

8385585 vpusť Uliční vpusť 162/5 Kaštanová České Budějovice 6 3337/ 5039142301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754308,23 -1168731,72

8385587 vpusť Uliční vpusť 162/6 Kaštanová České Budějovice 6 3337/ 5039142301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754325,12 -1168758,56

8385589 vpusť Uliční vpusť 162/7 Kaštanová České Budějovice 6 3337/ 5039142301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754340,59 -1168783,20

8385591 vpusť Uliční vpusť 162/4 Kaštanová České Budějovice 6 3337/ 5039142301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754381,16 -1168836,52

8385593 vpusť Uliční vpusť 162/3 Kaštanová České Budějovice 6 3337/ 5039142301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754359,87 -1168804,45

8385595 vpusť Uliční vpusť 239/91 Velenická České Budějovice 6 3310/ 5039094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754252,68 -1168769,79

8385597 vpusť Uliční vpusť 380/1 Velenická České Budějovice 6 3310/ 5039094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754273,73 -1168791,30

8385599 vpusť Uliční vpusť 380/6 Velenická České Budějovice 6 3310/ 5039094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754358,23 -1168910,23

8385601 vpusť Uliční vpusť 380/5 Velenická České Budějovice 6 3310/ 5039094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754349,49 -1168897,46

8385603 vpusť Uliční vpusť 380/4 Velenická České Budějovice 6 3310/ 5039094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754320,99 -1168856,16

8385605 vpusť Uliční vpusť 380/3 Velenická České Budějovice 6 3310/ 5039094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754307,07 -1168835,96

8385607 vpusť Uliční vpusť 380/2 Velenická České Budějovice 6 3310/ 5039094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754293,64 -1168816,48

8385609 vpusť Uliční vpusť 163/19 Ke Studánce České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754232,57 -1168979,64

8385611 vpusť Uliční vpusť 163/30 Ke Studánce České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754233,45 -1168985,57

8385613 vpusť Uliční vpusť 163/20 Ke Studánce České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754271,49 -1168971,57

8385615 vpusť Uliční vpusť 163/31 Ke Studánce České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754272,85 -1168977,37

8385617 vpusť Uliční vpusť 163/34 Ke Studánce České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754361,22 -1168958,98

8385619 vpusť Uliční vpusť 163/22 Velenická České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754358,35 -1168955,41

8385621 vpusť Uliční vpusť 163/33 Ke Studánce České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754342,88 -1168962,80

8385623 vpusť Uliční vpusť 163/32 Ke Studánce České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754325,66 -1168966,41

8385625 vpusť Uliční vpusť 163/21 Ke Studánce České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754324,22 -1168960,61

8385650 vpusť Uliční vpusť 382/12 Vidovská České Budějovice 6 3203/3 5038940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754210,92 -1169333,45

8385676 vpusť Uliční vpusť 168/32 Kněžská České Budějovice 1 516/ 5008794301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755719,80 -1166295,95

8385678 vpusť Uliční vpusť 168/35 Kněžská České Budějovice 1 516/ 5008794301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755715,19 -1166294,41

8385680 vpusť Uliční vpusť 126/15 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755755,60 -1166388,60

8385682 vpusť Uliční vpusť 126/14 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755779,76 -1166408,94

8385688 vpusť Uliční vpusť 50/92 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755729,57 -1166365,08

8385690 vpusť Uliční vpusť 50/93 Široká České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755737,77 -1166367,33

8385692 vpusť Uliční vpusť 50/91 Dukelská České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755727,17 -1166373,88

8385694 vpusť Uliční vpusť 50/94 Dukelská České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755733,14 -1166382,24

8385696 vpusť Uliční vpusť 50/73 Dukelská České Budějovice 6 414/1 6514088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755723,50 -1166386,14

8385698 vpusť Uliční vpusť 50/95 Dukelská České Budějovice 6 414/1 6514088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755732,84 -1166389,13

8385707 vpusť Uliční vpusť 50/74 Dukelská České Budějovice 6 414/1 6514088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755715,52 -1166409,85

8385709 vpusť Uliční vpusť 50/96 Dukelská České Budějovice 6 414/1 6514088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755724,88 -1166413,19

8385720 vpusť Uliční vpusť 50/97 Dukelská České Budějovice 6 414/1 6514088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755717,20 -1166435,82

8385722 vpusť Uliční vpusť 50/75 Dukelská České Budějovice 6 414/1 6514088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755708,52 -1166430,64

8385732 vpusť Uliční vpusť 50/78 Dukelská České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755695,03 -1166469,58

8385803 vpusť Uliční vpusť 179/42 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756947,96 -1163572,86

8385805 vpusť Uliční vpusť 179/75 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756942,73 -1163571,47

8385821 vpusť Uliční vpusť 49/4 Dubenská České Budějovice 2 2015/22 5012563301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758325,87 -1165092,93

8385859 vpusť Uliční vpusť 183/14 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756281,86 -1165252,01

8385878 vpusť Uliční vpusť 5/119 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/21 5012715301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758843,57 -1164762,89

8385880 vpusť Uliční vpusť 5/118 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/21 5012715301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758842,59 -1164781,35

8385882 vpusť Uliční vpusť 5/117 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/21 5012715301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758841,64 -1164795,02

8385884 vpusť Uliční vpusť 5/104 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758832,15 -1164809,09

8385886 vpusť Uliční vpusť 5/103 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758818,64 -1164817,59

8385888 vpusť Uliční vpusť 5/143 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758799,34 -1164801,34

8385890 vpusť Uliční vpusť 5/102 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758805,13 -1164801,71

8385892 vpusť Uliční vpusť 5/116 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758800,19 -1164784,33

8385894 vpusť Uliční vpusť 5/101 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758806,51 -1164784,51

8385896 vpusť Uliční vpusť 5/99 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758813,27 -1164773,25

8385898 vpusť Uliční vpusť 5/115 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758801,34 -1164764,38

8385902 vpusť Uliční vpusť 5/98 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758813,69 -1164760,31

8385904 vpusť Uliční vpusť 201/36 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758136,94 -1165114,38

8385906 vpusť Uliční vpusť 201/32 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758142,88 -1165017,16

8385908 vpusť Uliční vpusť 201/80 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758124,39 -1165016,44

8385936 vpusť Uliční vpusť 63/2 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757108,76 -1164295,79

8385944 vpusť Uliční vpusť 63/3 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757092,48 -1164298,65

8385975 vpusť Uliční vpusť 93/4 České Budějovice 2 2015/15 5012556301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758459,33 -1164895,97

8385977 vpusť Uliční vpusť 93/5 České Budějovice 2 2015/15 5012556301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758459,49 -1164893,73

8385979 vpusť Uliční vpusť 5/63 České Budějovice 2 2061/788 5013507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758446,52 -1164863,64

8385981 vpusť Uliční vpusť 188/25 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757152,70 -1163561,59

8386029 vpusť Uliční vpusť 93/9 České Budějovice 2 2015/15 5012556301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758507,17 -1164952,50

8386063 vpusť Uliční vpusť 378/4 V. Volfa České Budějovice 2 2061/681 5013401301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758466,86 -1164644,05

8386065 vpusť Uliční vpusť 378/3 V. Volfa České Budějovice 2 2061/774 5013494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758462,67 -1164669,31

8386067 vpusť Uliční vpusť 378/26 V. Volfa České Budějovice 2 2061/774 5013494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758470,79 -1164669,38

8386075 vpusť Uliční vpusť 5/72 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758601,88 -1164731,46

8386077 vpusť Uliční vpusť 378/2 V. Volfa České Budějovice 2 2061/774 5013494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758493,78 -1164717,41

8386082 vpusť Uliční vpusť 378/23 V. Volfa České Budějovice 2 2061/774 5013494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758463,27 -1164658,42

8386104 vpusť Uliční vpusť 378/14 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758360,53 -1164519,56

8386106 vpusť Uliční vpusť 378/15 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758359,24 -1164539,58

8386108 vpusť Uliční vpusť 378/35 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758353,99 -1164539,61

8386113 vpusť Uliční vpusť 378/16 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758357,18 -1164572,90

8386115 vpusť Uliční vpusť 378/37 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758351,98 -1164572,78

8386117 vpusť Uliční vpusť 378/44 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758346,02 -1164501,57

8386130 vpusť Uliční vpusť 378/36 České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758306,32 -1164565,98

8386135 vpusť Uliční vpusť 378/12 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758373,67 -1164508,56

8386140 vpusť Uliční vpusť 378/45 České Budějovice 2 2061/881 5013584301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758382,29 -1164624,93

8386142 vpusť Uliční vpusť 378/18 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758352,89 -1164641,98

8386144 vpusť Uliční vpusť 378/19 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758364,63 -1164655,08

8386149 vpusť Uliční vpusť 378/40 České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758303,42 -1164612,31

8386151 vpusť Uliční vpusť 378/57 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758300,75 -1164656,39

8386168 vpusť Uliční vpusť 201/67 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758132,63 -1164598,16

8386201 vpusť Uliční vpusť 201/9 České Budějovice 2 2061/538 5013258301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758149,12 -1164509,90

8386206 vpusť Uliční vpusť 201/66 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758124,70 -1164569,57

8386208 vpusť Uliční vpusť 201/68 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758140,08 -1164634,06

8386210 vpusť Uliční vpusť 201/69 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758144,66 -1164670,39

8386212 vpusť Uliční vpusť 201/70 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758145,84 -1164696,31

8386214 vpusť Uliční vpusť 201/71 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758145,72 -1164728,23

8386249 vpusť Uliční vpusť 378/32 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758392,39 -1164504,54

8386256 vpusť Uliční vpusť 213/11 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758194,47 -1164671,45

8386264 vpusť Uliční vpusť 5/50 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758698,16 -1164819,82

8386266 vpusť Uliční vpusť 5/92 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758698,25 -1164826,30

8386268 vpusť Uliční vpusť 5/49 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758669,46 -1164817,99

8386270 vpusť Uliční vpusť 5/48 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758638,73 -1164816,20

8386329 vpusť Uliční vpusť 145/31 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757263,40 -1164965,98

8386331 vpusť Uliční vpusť 145/34 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757262,21 -1164974,30

8386333 vpusť Uliční vpusť 145/30 K. Šafáře České Budějovice 2 496/2 5598658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757208,91 -1164955,94

8386335 vpusť Uliční vpusť 145/33 K. Šafáře České Budějovice 2 496/2 5598658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757207,70 -1164961,27

8386337 vpusť Uliční vpusť 145/29 K. Šafáře České Budějovice 2 496/2 5598658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757142,76 -1164943,04

8386339 vpusť Uliční vpusť 145/32 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757141,57 -1164948,38

8386341 vpusť Uliční vpusť 55/3 E. Rošického České Budějovice 2 980/ 5010241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757152,52 -1164841,87

8386343 vpusť Uliční vpusť 55/57 E. Rošického České Budějovice 2 980/ 5010241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757117,92 -1164852,78

8386345 vpusť Uliční vpusť 55/55 E. Rošického České Budějovice 2 980/ 5010241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757119,88 -1164858,98

8386347 vpusť Uliční vpusť 55/54 E. Rošického České Budějovice 2 980/ 5010241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757074,29 -1164873,57

8386349 vpusť Uliční vpusť 55/56 E. Rošického České Budějovice 2 980/ 5010241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757070,32 -1164868,10

8386351 vpusť Uliční vpusť 55/53 U Výstaviště České Budějovice 2 980/ 5010241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757049,25 -1164881,57

8386392 vpusť Uliční vpusť 5/132 Ant. Barcala České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758271,56 -1164825,16

8386394 vpusť Uliční vpusť 378/55 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758299,40 -1164667,32

8386396 vpusť Uliční vpusť 378/56 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758289,20 -1164656,83

8386402 vpusť Uliční vpusť 5/137 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758265,57 -1164724,10

8386404 vpusť Uliční vpusť 5/139 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758266,55 -1164705,52

8386406 vpusť Uliční vpusť 5/136 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758261,16 -1164735,60

8386408 vpusť Uliční vpusť 5/135 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758276,55 -1164757,31

8386410 vpusť Uliční vpusť 5/142 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758300,37 -1164712,26

8386438 vpusť Uliční vpusť 272/256 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755947,91 -1165148,93

8386440 vpusť Uliční vpusť 272/82 České Budějovice 3 2919/1 5021478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755918,06 -1165093,40

8386442 vpusť Uliční vpusť 272/83 České Budějovice 3 2919/1 5021478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755919,05 -1165098,53

8386459 vpusť Uliční vpusť 104/4 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755198,59 -1165172,83

8386555 vpusť Uliční vpusť 308/3 Pražská tř. České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755964,60 -1165461,21

8386565 vpusť Uliční vpusť 28/12 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756164,39 -1165342,27

8386567 vpusť Uliční vpusť 28/4 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756160,32 -1165345,87



8386571 vpusť Uliční vpusť 28/13 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756147,27 -1165324,04

8386573 vpusť Uliční vpusť 28/5 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756139,60 -1165323,63

8386575 vpusť Uliční vpusť 308/45 Pražská tř. České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755965,70 -1165468,99

8386580 vpusť Uliční vpusť 166/2 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756227,61 -1165632,81

8386585 vpusť Uliční vpusť 308/49 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756058,67 -1165371,78

8386587 vpusť Uliční vpusť 308/51 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756087,73 -1165344,62

8386591 vpusť Uliční vpusť 308/16 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756103,58 -1165322,95

8386593 vpusť Uliční vpusť 308/52 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756107,42 -1165326,50

8386603 vpusť Uliční vpusť 65/4 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755854,86 -1165256,37

8386626 vpusť Uliční vpusť 257/83 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755091,46 -1165388,31

8386628 vpusť Uliční vpusť 257/111 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755089,53 -1165380,68

8386633 vpusť Uliční vpusť 257/94 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755653,55 -1165164,71

8386637 vpusť Uliční vpusť 257/98 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755534,82 -1165213,88

8386641 vpusť Uliční vpusť 257/74 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755506,28 -1165233,89

8386645 vpusť Uliční vpusť 257/22 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755349,27 -1165302,24

8386651 vpusť Uliční vpusť 257/81 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755157,80 -1165371,70

8386653 vpusť Uliční vpusť 257/67 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755716,42 -1165156,70

8386655 vpusť Uliční vpusť 257/92 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755713,24 -1165146,29

8386657 vpusť Uliční vpusť 257/63 Pekárenská České Budějovice 3 4731/5 5023732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755838,14 -1165135,99

8386659 vpusť Uliční vpusť 257/87 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755836,11 -1165126,80

8386661 vpusť Uliční vpusť 257/64 Pekárenská České Budějovice 3 4731/5 5023732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755798,81 -1165141,66

8386663 vpusť Uliční vpusť 257/89 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755797,31 -1165132,49

8386665 vpusť Uliční vpusť 257/65 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755771,59 -1165146,32

8386667 vpusť Uliční vpusť 257/66 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755755,71 -1165148,78

8386669 vpusť Uliční vpusť 257/91 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755746,56 -1165140,76

8386671 vpusť Uliční vpusť 257/90 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755761,91 -1165137,60

8386676 vpusť Uliční vpusť 257/72 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755570,73 -1165206,98

8386678 vpusť Uliční vpusť 257/104 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755302,03 -1165301,64

8386680 vpusť Uliční vpusť 257/105 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755295,77 -1165304,44

8386682 vpusť Uliční vpusť 257/107 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755205,83 -1165340,45

8386684 vpusť Uliční vpusť 257/106 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755211,20 -1165339,16

8386686 vpusť Uliční vpusť 257/108 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755176,83 -1165358,65

8386688 vpusť Uliční vpusť 257/80 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755178,49 -1165366,46

8386690 vpusť Uliční vpusť 257/109 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755155,73 -1165363,92

8386692 vpusť Uliční vpusť 257/82 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755110,28 -1165383,59

8386698 vpusť Uliční vpusť 366/7 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757002,07 -1164944,36

8386774 vpusť Uliční vpusť 307/26 Stará cesta České Budějovice 5 2533/63 5032610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753112,58 -1167549,77

8386776 vpusť Uliční vpusť 307/25 Stará cesta České Budějovice 5 2533/63 5032610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753139,84 -1167532,84

8386847 vpusť Uliční vpusť 255/25 Papírenská České Budějovice 7 2113/ 5042291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756532,96 -1168066,29

8386849 vpusť Uliční vpusť 255/8 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756843,52 -1167998,62

8386854 vpusť Uliční vpusť 255/5 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756896,00 -1167982,74

8386919 vpusť Uliční vpusť 185/18 L. B. Schneidera České Budějovice 7 862/2 5040524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756347,31 -1167559,43

8386921 vpusť Uliční vpusť 185/3 L. B. Schneidera České Budějovice 7 862/2 5040524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756346,00 -1167549,60

8386923 vpusť Uliční vpusť 185/2 L. B. Schneidera České Budějovice 7 862/2 5040524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756311,22 -1167553,52

8386925 vpusť Uliční vpusť 185/17 L. B. Schneidera České Budějovice 7 862/2 5040524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756312,95 -1167560,21

8386934 vpusť Uliční vpusť 405/1 Žitná České Budějovice 4 1344/ 5026870301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752685,40 -1165416,90

8386975 vpusť Uliční vpusť 218/4 Na Jízdárně České Budějovice 2 910/ 5010146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757107,87 -1164620,29

8387032 vpusť Uliční vpusť 190/47 Ledenická České Budějovice 5 3684/5 5033174301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753694,61 -1167390,67

8387068 vpusť Uliční vpusť 190/46 Ledenická České Budějovice 5 3684/5 5033174301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753676,22 -1167419,72

8387086 vpusť Uliční vpusť 271/1 Prašná České Budějovice 5 883/ 5029736301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753762,24 -1167318,52

8387142 vpusť Uliční vpusť 188/31 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757157,26 -1163569,15

8387144 vpusť Uliční vpusť 188/19 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757123,27 -1163571,14

8387146 vpusť Uliční vpusť 188/18 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757147,24 -1163568,15

8387148 vpusť Uliční vpusť 188/14 České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757155,11 -1163595,38

8387153 vpusť Uliční vpusť 188/16 České Budějovice 2 2137/192 5014125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757147,57 -1163592,01

8387155 vpusť Uliční vpusť 188/15 České Budějovice 2 2137/192 5014125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757136,92 -1163595,27

8387157 vpusť Uliční vpusť 188/13 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757124,97 -1163565,26

8387159 vpusť Uliční vpusť 188/17 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757101,27 -1163576,03

8387164 vpusť Uliční vpusť 188/28 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757173,01 -1163607,58

8387175 vpusť Uliční vpusť 260/6 České Budějovice 2 2137/130 5014063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757149,64 -1163723,60

8387180 vpusť Uliční vpusť 260/11 Písecká České Budějovice 2 2196/34 5014351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757164,67 -1163695,45

8387188 vpusť Uliční vpusť 188/12 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757131,11 -1163642,47

8387190 vpusť Uliční vpusť 188/24 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757132,88 -1163647,99

8387192 vpusť Uliční vpusť 188/11 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757100,67 -1163647,18

8387194 vpusť Uliční vpusť 188/23 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757102,55 -1163652,59

8387199 vpusť Uliční vpusť 188/9 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757054,55 -1163643,86

8387228 vpusť Uliční vpusť 213V4 České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757193,50 -1163870,05

8387239 vpusť Uliční vpusť 387/20 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757230,38 -1163772,22

8387243 vpusť Uliční vpusť 179/43 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756940,33 -1163600,79

8387260 vpusť Uliční vpusť 179/28 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757127,17 -1163272,57

8387265 vpusť Uliční vpusť 387/21 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757193,49 -1163777,84

8387267 vpusť Uliční vpusť 387/5 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757194,47 -1163783,35

8387275 vpusť Uliční vpusť 179/91 České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756888,86 -1163863,86

8387277 vpusť Uliční vpusť 179/92 České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756893,36 -1163864,37

8387279 vpusť Uliční vpusť 179/87 České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756895,35 -1163835,37

8387284 vpusť Uliční vpusť 179/86 České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756900,81 -1163834,69

8387286 vpusť Uliční vpusť 179/90 České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756901,21 -1163860,24

8387288 vpusť Uliční vpusť 179/51 České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756900,27 -1163869,20

8387295 vpusť Uliční vpusť 15/42 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756937,44 -1163865,69

8387297 vpusť Uliční vpusť 179/89 Krčínova České Budějovice 2 2173/3 5014250301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756904,50 -1163855,00

8387299 vpusť Uliční vpusť 179/53 České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756897,05 -1163892,19

8387301 vpusť Uliční vpusť 179/93 České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756891,49 -1163892,69

8387303 vpusť Uliční vpusť 179/48 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756925,54 -1163783,15

8387305 vpusť Uliční vpusť 179/85 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756918,48 -1163806,69

8387307 vpusť Uliční vpusť 179/49 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756923,33 -1163815,17

8387398 vpusť Uliční vpusť 195/90 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756786,73 -1168631,99

8387416 vpusť Uliční vpusť 187/14 L. M. Pařízka České Budějovice 7 1060/2 5040775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755986,72 -1167730,05

8387422 vpusť Uliční vpusť 900/38 Matice školské České Budějovice 7 485/ 5039938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756119,52 -1167095,87

8387424 vpusť Uliční vpusť 170/47 Matice školské České Budějovice 7 485/ 5039938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756061,76 -1167106,65

8387426 vpusť Uliční vpusť 170/51 Matice školské České Budějovice 7 405/ 5039852301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756046,86 -1167107,57

8387430 vpusť Uliční vpusť 209/19 Matice školské České Budějovice 7 405/ 5039852301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756004,98 -1167109,83

8387435 vpusť Uliční vpusť 900/39 Matice školské České Budějovice 7 485/ 5039938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756120,19 -1167103,02

8387437 vpusť Uliční vpusť 170/50 Matice školské České Budějovice 7 405/ 5039852301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756046,52 -1167100,68

8387439 vpusť Uliční vpusť 209/21 Matice školské České Budějovice 7 405/ 5039852301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756004,71 -1167102,90

8387447 vpusť Uliční vpusť 209/22 Matice školské České Budějovice 7 405/ 5039852301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755965,26 -1167105,13

8387449 vpusť Uliční vpusť 209/20 Matice školské České Budějovice 7 405/ 5039852301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755965,71 -1167112,04

8387451 vpusť Uliční vpusť 170/46 Matice školské České Budějovice 7 485/ 5039938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756061,12 -1167099,25

8387455 vpusť Uliční vpusť 195/194 Matice školské České Budějovice 7 405/ 5039852301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755926,98 -1167114,20

8387457 vpusť Uliční vpusť 195/193 Matice školské České Budějovice 7 405/ 5039852301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755926,75 -1167107,19

8387459 vpusť Uliční vpusť 249/4 Ovocná České Budějovice 7 2922/ 5043623301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756628,73 -1169404,15

8387461 vpusť Uliční vpusť 227/8 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756868,97 -1168931,59

8387463 vpusť Uliční vpusť 117/4 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756832,94 -1168938,96

8387475 vpusť Uliční vpusť 337/14 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755780,38 -1167032,23

8387480 vpusť Uliční vpusť 309/16 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756577,77 -1168136,00

8387491 vpusť Uliční vpusť 40/20 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756890,92 -1164251,30

8387493 vpusť Uliční vpusť 40/16 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756914,94 -1164352,90

8387495 vpusť Uliční vpusť 40/63 Dlouhá České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756941,19 -1164354,82

8387497 vpusť Uliční vpusť 40/61 Dlouhá České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756944,79 -1164378,03

8387520 vpusť Uliční vpusť 40/60 Dlouhá České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756962,77 -1164391,68

8387531 vpusť Uliční vpusť 40/70 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756951,03 -1164474,11

8387536 vpusť Uliční vpusť 40/10 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756991,13 -1164377,29

8387538 vpusť Uliční vpusť 40/59 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756985,38 -1164378,50

8387546 vpusť Uliční vpusť 40/8 České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756987,04 -1164348,09

8387548 vpusť Uliční vpusť 40/58 České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756981,19 -1164348,76

8387552 vpusť Uliční vpusť 40/3 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757171,55 -1164473,72

8387554 vpusť Uliční vpusť 40/9 České Budějovice 2 2137/269 5608323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757027,47 -1164368,96

8387559 vpusť Uliční vpusť 40/25 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757051,52 -1164415,61

8387610 vpusť Uliční vpusť 353/8 U Pramene České Budějovice 5 3684/8 5033177301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753284,19 -1167824,88

8387654 vpusť Uliční vpusť 264/8 České Budějovice 7 3928/3 5576300301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755896,42 -1168097,07

8387656 vpusť Uliční vpusť 264/9 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755908,61 -1168108,29

8387658 vpusť Uliční vpusť 264/10 České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755878,15 -1168132,00

8387660 vpusť Uliční vpusť 264/11 České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755876,34 -1168139,76

8387662 vpusť Uliční vpusť 261/16 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756110,37 -1167340,35

8387664 vpusť Uliční vpusť 261/11 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756108,90 -1167329,51

8387720 vpusť Uliční vpusť 261/15 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756141,87 -1167336,86

8387722 vpusť Uliční vpusť 261/10 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756139,81 -1167326,02

8387724 vpusť Uliční vpusť 261/12 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756076,05 -1167332,99

8387726 vpusť Uliční vpusť 261/17 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756077,32 -1167344,07

8387728 vpusť Uliční vpusť 261/18 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,58 -1167346,53

8387730 vpusť Uliční vpusť 261/13 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756052,01 -1167335,75

8387732 vpusť Uliční vpusť 261/19 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756026,04 -1167349,63

8387734 vpusť Uliční vpusť 261/14 Pivovarská České Budějovice 7 444/1 6406752301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756021,65 -1167339,10

8387803 vpusť Uliční vpusť 196/4 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755120,67 -1165914,20

8387805 vpusť Uliční vpusť 196/28 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755133,51 -1165912,51

8387807 vpusť Uliční vpusť 196/27 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755132,72 -1165919,27

8387809 vpusť Uliční vpusť 196/3 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755132,96 -1165930,05

8387811 vpusť Uliční vpusť 196/26 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755133,57 -1165934,95

8387823 vpusť Uliční vpusť 196/50 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755127,10 -1165935,45

8387835 vpusť Uliční vpusť 196/88 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755141,36 -1165998,32

8387837 vpusť Uliční vpusť 196/25 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755140,44 -1165990,82

8387839 vpusť Uliční vpusť 196/2 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755133,96 -1165991,09

8387841 vpusť Uliční vpusť 196/87 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755135,20 -1166001,38

8387865 vpusť Uliční vpusť 196/29 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755131,77 -1165879,51

8387887 vpusť Uliční vpusť 196/35 Lipenská České Budějovice 3 4222/ 5023001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755103,31 -1165746,27

8387889 vpusť Uliční vpusť 196/7 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755116,26 -1165880,19

8387891 vpusť Uliční vpusť 196/86 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755128,22 -1165850,87

8387895 vpusť Uliční vpusť 196/85 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755112,95 -1165853,15



8387907 vpusť Uliční vpusť 196/1 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755139,78 -1166038,65

8387911 vpusť Uliční vpusť 238/33 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755122,35 -1165921,01

8387913 vpusť Uliční vpusť 196/5 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755134,98 -1165906,32

8387915 vpusť Uliční vpusť 196/83 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755114,69 -1165867,87

8387917 vpusť Uliční vpusť 196/84 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755130,07 -1165865,54

8387923 vpusť Uliční vpusť 196/10 Lipenská České Budějovice 3 4222/ 5023001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755111,26 -1165810,25

8387937 vpusť Uliční vpusť 40/26 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757039,93 -1164454,86

8387939 vpusť Uliční vpusť 40/56 Dlouhá České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757058,92 -1164465,21

8387945 vpusť Uliční vpusť 40/54 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757053,61 -1164475,88

8387947 vpusť Uliční vpusť 40/6 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757053,84 -1164481,37

8387952 vpusť Uliční vpusť 40/73 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756931,34 -1164500,07

8387954 vpusť Uliční vpusť 40/31 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756930,04 -1164511,41

8387956 vpusť Uliční vpusť 40/33 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756911,23 -1164540,76

8387958 vpusť Uliční vpusť 40/34 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756899,89 -1164567,17

8387960 vpusť Uliční vpusť 40/37 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756891,55 -1164601,62

8387962 vpusť Uliční vpusť 40/40 Dlouhá České Budějovice 2 2137/68 5014001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756929,77 -1164589,41

8387964 vpusť Uliční vpusť 40/81 Dlouhá České Budějovice 2 2137/68 5014001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756929,83 -1164595,05

8387966 vpusť Uliční vpusť 40/41 Dlouhá České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756936,24 -1164599,48

8387968 vpusť Uliční vpusť 40/77 Dlouhá České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756898,54 -1164600,29

8387970 vpusť Uliční vpusť 40/38 Dlouhá České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756920,18 -1164599,85

8387972 vpusť Uliční vpusť 40/79 Dlouhá České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756914,57 -1164599,73

8387974 vpusť Uliční vpusť 40/35 Dlouhá České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756904,16 -1164600,22

8387976 vpusť Uliční vpusť 40/42 České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756937,37 -1164629,21

8387978 vpusť Uliční vpusť 40/82 České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756931,88 -1164629,57

8387987 vpusť Uliční vpusť 40/48 Dlouhá České Budějovice 2 2137/68 5014001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756998,96 -1164638,07

8388010 vpusť Uliční vpusť 63/52 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757251,81 -1164104,22

8388018 vpusť Uliční vpusť 15/60 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757084,23 -1164047,80

8388020 vpusť Uliční vpusť 15/27 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757084,84 -1164053,41

8388022 vpusť Uliční vpusť 63/35 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757065,68 -1164211,84

8388024 vpusť Uliční vpusť 63/38 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757054,47 -1164238,34

8388029 vpusť Uliční vpusť 40/22 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756882,93 -1164236,18

8388031 vpusť Uliční vpusť 63/4 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757104,54 -1164327,20

8388038 vpusť Uliční vpusť 40/53 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757036,86 -1164433,90

8388040 vpusť Uliční vpusť 40/24 České Budějovice 2 2137/269 5608323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757033,72 -1164410,99

8388053 vpusť Uliční vpusť 40/32 Dlouhá České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756921,61 -1164533,66

8388055 vpusť Uliční vpusť 40/43 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756956,71 -1164574,22

8388057 vpusť Uliční vpusť 40/84 Dlouhá České Budějovice 2 2137/68 5014001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756990,24 -1164651,96

8388071 vpusť Uliční vpusť 89/77 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757204,68 -1164712,69

8388073 vpusť Uliční vpusť 89/76 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757205,20 -1164714,08

8388125 vpusť Uliční vpusť 361/43 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755921,09 -1164736,75

8388127 vpusť Uliční vpusť 348/4 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757466,84 -1163340,19

8388151 vpusť Uliční vpusť 181/34 Krumlovská České Budějovice 7 3415/4 5044616301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756274,80 -1168817,83

8388159 vpusť Uliční vpusť 181/33 Krumlovská České Budějovice 7 3415/4 5044616301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756268,95 -1168818,01

8388211 vpusť Uliční vpusť 900/40 České Budějovice 7 156/2 5039502301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756098,91 -1167039,71

8388213 vpusť Uliční vpusť 92/13 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2923/1 5043624301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756650,56 -1169314,60

8388215 vpusť Uliční vpusť 205/18 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755668,47 -1167128,17

8388217 vpusť Uliční vpusť 220/5 Na Nábřeží České Budějovice 6 1385/ 5035277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755676,90 -1167137,08

8388219 vpusť Uliční vpusť 220/4 Na Nábřeží České Budějovice 6 1385/ 5035277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755682,62 -1167151,18

8388221 vpusť Uliční vpusť 220/15 Na Nábřeží České Budějovice 6 1386/ 5035278301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755687,21 -1167148,09

8388223 vpusť Uliční vpusť 209/32 České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755743,72 -1167115,74

8388225 vpusť Uliční vpusť 209/23 České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755744,31 -1167124,36

8388227 vpusť Uliční vpusť 220/19 Na Nábřeží České Budějovice 6 1019/ 5034791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755667,44 -1167112,24

8388253 vpusť Uliční vpusť 128/13 České Budějovice 2 2137/1 5013934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757062,21 -1163377,51

8388255 vpusť Uliční vpusť 179/32 Krčínova České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757057,19 -1163237,69

8388257 vpusť Uliční vpusť 188/20 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756998,38 -1163538,63

8388259 vpusť Uliční vpusť 15/2 České Budějovice 2 2196/34 5014351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757021,72 -1163701,24

8388261 vpusť Uliční vpusť 15/5 Písecká České Budějovice 2 2196/34 5014351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757024,80 -1163715,68

8388263 vpusť Uliční vpusť 15/3 České Budějovice 2 2196/34 5014351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756999,66 -1163704,44

8388265 vpusť Uliční vpusť 15/4 Písecká České Budějovice 2 2196/34 5014351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757000,04 -1163718,89

8388270 vpusť Uliční vpusť 310/77 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756983,55 -1164095,51

8388277 vpusť Uliční vpusť 310/39 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757024,64 -1164069,78

8388279 vpusť Uliční vpusť 94/27 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756968,35 -1164145,15

8388284 vpusť Uliční vpusť 94/4 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757033,41 -1164700,52

8388286 vpusť Uliční vpusť 94/34 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756930,16 -1164659,79

8388291 vpusť Uliční vpusť 94/75 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756930,91 -1164170,48

8388296 vpusť Uliční vpusť 94/72 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756931,80 -1164175,84

8388307 vpusť Uliční vpusť 15/43 Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756943,54 -1163875,81

8388309 vpusť Uliční vpusť 15/14 Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756948,76 -1163873,61

8388311 vpusť Uliční vpusť 179/82 České Budějovice 2 2177/2 5014272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756901,32 -1163754,48

8388313 vpusť Uliční vpusť 179/47 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756927,54 -1163750,74

8388317 vpusť Uliční vpusť 270/1 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758101,00 -1164578,50

8388325 vpusť Uliční vpusť 381/28 České Budějovice 2 2061/325 5013046301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758050,45 -1164759,10

8388327 vpusť Uliční vpusť 381/65 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757963,55 -1165376,00

8388329 vpusť Uliční vpusť 381/30 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757969,48 -1165379,51

8388333 vpusť Uliční vpusť 381/64 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757965,88 -1165343,09

8388374 vpusť Uliční vpusť 257/31 Pekárenská České Budějovice 4 707/4 25269804010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754843,03 -1165451,15

8388384 vpusť Uliční vpusť 388/12 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754282,48 -1166849,54

8388389 vpusť Uliční vpusť 388/27 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754280,14 -1166825,16

8388393 vpusť Uliční vpusť 388/28 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754278,82 -1166836,79

8388398 vpusť Uliční vpusť 291/5 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755414,99 -1166105,02

8388827 vpusť Uliční vpusť 125/48 Jírovcova České Budějovice 3 1970/24 5019934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755264,60 -1164784,62

8388969 vpusť Uliční vpusť 94/95 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756892,22 -1164642,14

8388971 vpusť Uliční vpusť 94/94 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756930,85 -1164658,75

8389005 vpusť Uliční vpusť 51/16 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754989,58 -1166437,21

8389007 vpusť Uliční vpusť 51/35 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754984,73 -1166465,64

8389009 vpusť Uliční vpusť 51/26 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754981,85 -1166482,82

8389011 vpusť Uliční vpusť 406/39 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754985,98 -1166423,22

8389013 vpusť Uliční vpusť 51/31 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754972,28 -1166523,90

8389015 vpusť Uliční vpusť 51/5 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754969,21 -1166538,86

8389017 vpusť Uliční vpusť 161/33 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754961,72 -1166541,74

8389019 vpusť Uliční vpusť 161/32 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754937,68 -1166537,51

8389021 vpusť Uliční vpusť 161/31 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754897,44 -1166531,11

8389023 vpusť Uliční vpusť 161/30 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754859,51 -1166524,86

8389025 vpusť Uliční vpusť 406/73 Žižkova tř. České Budějovice 6 178/9 5033428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754859,51 -1166524,86

8389027 vpusť Uliční vpusť 161/29 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754849,15 -1166519,29

8389058 vpusť Uliční vpusť 189/115 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755360,03 -1166231,32

8389239 vpusť Uliční vpusť 50/56 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755591,02 -1167154,40

8389243 vpusť Uliční vpusť 50/116 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755600,67 -1167158,30

8389249 vpusť Uliční vpusť 50/19 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755601,48 -1167166,85

8389259 vpusť Uliční vpusť 50/57 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755593,73 -1167184,75

8389261 vpusť Uliční vpusť 50/20 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755600,80 -1167183,99

8389273 vpusť Uliční vpusť 50/21 Mayerova České Budějovice 6 1330/ 5035205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755607,46 -1167196,58

8389275 vpusť Uliční vpusť 50/22 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755603,16 -1167206,77

8389277 vpusť Uliční vpusť 50/58 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755595,84 -1167208,63

8389287 vpusť Uliční vpusť 309/17 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756590,80 -1168159,31

8389289 vpusť Uliční vpusť 309/19 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756602,92 -1168180,23

8389291 vpusť Uliční vpusť 309/6 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756613,16 -1168182,15

8389295 vpusť Uliční vpusť 309/27 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756682,96 -1168355,31

8389297 vpusť Uliční vpusť 309/15 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756561,37 -1168107,07

8389299 vpusť Uliční vpusť 309/14 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756540,80 -1168070,62

8389301 vpusť Uliční vpusť 309/1 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756547,34 -1168067,33

8389303 vpusť Uliční vpusť 11/39 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756529,53 -1168033,51

8389305 vpusť Uliční vpusť 11/69 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756522,48 -1168037,36

8389307 vpusť Uliční vpusť 11/68 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756495,49 -1167987,48

8389309 vpusť Uliční vpusť 11/67 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756483,32 -1167953,23

8389311 vpusť Uliční vpusť 11/66 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756465,06 -1167899,97

8389313 vpusť Uliční vpusť 11/65 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756447,50 -1167852,22

8389315 vpusť Uliční vpusť 11/63 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756406,09 -1167775,13

8389317 vpusť Uliční vpusť 11/32 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756415,96 -1167775,04

8389334 vpusť Uliční vpusť 316/21 České Budějovice 5 2763/12 5033089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753300,56 -1167696,69

8389439 vpusť Uliční vpusť 190/26 Ledenická České Budějovice 5 3684/8 5033177301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753306,49 -1167804,07

8389522 vpusť Uliční vpusť 15/45 Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756956,48 -1163963,77

8389532 vpusť Uliční vpusť 15/8 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756994,37 -1163792,25

8389534 vpusť Uliční vpusť 15/39 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756988,83 -1163793,21

8389538 vpusť Uliční vpusť 15/40 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756993,27 -1163823,44

8389543 vpusť Uliční vpusť 15/13 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756969,28 -1163860,98

8389557 vpusť Uliční vpusť 15/12 České Budějovice 2 2137/121 5014054301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757032,92 -1163838,80

8389559 vpusť Uliční vpusť 15/10 České Budějovice 2 2137/121 5014054301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757029,22 -1163813,49

8389561 vpusť Uliční vpusť 15/9 České Budějovice 2 2137/121 5014054301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757025,61 -1163788,03

8389597 vpusť Uliční vpusť 15/55 České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757085,81 -1163978,05

8389601 vpusť Uliční vpusť 15/49 České Budějovice 2 2137/234 5014159301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757087,12 -1163932,41

8389615 vpusť Uliční vpusť 387/18 České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757147,70 -1163879,97

8389620 vpusť Uliční vpusť 387/8 České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757137,05 -1163812,28

8389622 vpusť Uliční vpusť 387/13 České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757115,69 -1163829,89

8389630 vpusť Uliční vpusť 387/15 České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757143,31 -1163846,83

8389645 vpusť Uliční vpusť 387/17 České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757120,46 -1163870,25

8389650 vpusť Uliční vpusť 387/29 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757092,60 -1163830,73

8389652 vpusť Uliční vpusť 387/11 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757094,86 -1163804,24

8389654 vpusť Uliční vpusť 387/10 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757085,70 -1163783,20

8389663 vpusť Uliční vpusť 387/22 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757160,15 -1163782,69

8389665 vpusť Uliční vpusť 387/7 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757160,69 -1163788,24

8389667 vpusť Uliční vpusť 387/6 Vodňanská České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757165,96 -1163796,31

8389672 vpusť Uliční vpusť 387/23 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757129,65 -1163787,27

8389674 vpusť Uliční vpusť 387/9 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757130,13 -1163792,64

8389679 vpusť Uliční vpusť 179/83 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756921,02 -1163766,58

8389681 vpusť Uliční vpusť 179/34 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757048,17 -1163281,89

8389683 vpusť Uliční vpusť 348/8 České Budějovice 2 2117/5 5013904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757428,78 -1163139,88



8389694 vpusť Uliční vpusť 179/72 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756991,13 -1163412,33

8389696 vpusť Uliční vpusť 179/30 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757084,70 -1163278,82

8389698 vpusť Uliční vpusť 179/31 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757084,62 -1163281,28

8389704 vpusť Uliční vpusť 15/35 České Budějovice 2 2137/121 5014054301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757018,21 -1163738,54

8389706 vpusť Uliční vpusť 260/7 Písecká České Budějovice 2 2196/34 5014351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757053,78 -1163711,29

8389708 vpusť Uliční vpusť 260/5 Písecká České Budějovice 2 2137/130 5014063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757157,66 -1163700,85

8389713 vpusť Uliční vpusť 188/27 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757162,66 -1163609,28

8389718 vpusť Uliční vpusť 188/29 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757178,36 -1163606,22

8389723 vpusť Uliční vpusť 185/19 L. B. Schneidera České Budějovice 7 862/2 5040524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756430,87 -1167549,98

8389725 vpusť Uliční vpusť 185/5 L. B. Schneidera České Budějovice 7 862/2 5040524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756496,95 -1167532,65

8389733 vpusť Uliční vpusť 174/4 Kozinova České Budějovice 7 2734/98 40858439010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756452,48 -1168925,36

8389742 vpusť Uliční vpusť 227/5 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756894,44 -1168921,70

8389760 vpusť Uliční vpusť 14/8 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 2460/ 5042793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756686,52 -1168439,69

8389762 vpusť Uliční vpusť 14/10 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756760,41 -1168367,37

8389764 vpusť Uliční vpusť 14/3 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756755,85 -1168364,27

8389766 vpusť Uliční vpusť 14/11 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756797,48 -1168329,11

8389770 vpusť Uliční vpusť 143/5 K. Lávičky České Budějovice 7 2361/ 5042622301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756482,23 -1168444,93

8389772 vpusť Uliční vpusť 143/4 K. Lávičky České Budějovice 7 2361/ 5042622301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756459,86 -1168405,28

8389774 vpusť Uliční vpusť 22/13 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756728,31 -1168691,45

8389793 vpusť Uliční vpusť 117/8 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756764,06 -1169169,24

8389820 vpusť Uliční vpusť 195/88 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756774,85 -1168613,77

8389838 vpusť Uliční vpusť 241V1 České Budějovice 7 1329/34 5520899301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757181,73 -1168051,06

8389840 vpusť Uliční vpusť 1/5 Jana Kollára České Budějovice 7 1840/5 5041938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756928,45 -1168178,69

8389859 vpusť Uliční vpusť 255/41 Papírenská České Budějovice 7 2113/ 5042291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756495,19 -1168081,59

8389861 vpusť Uliční vpusť 255/26 Papírenská České Budějovice 7 2113/ 5042291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756502,67 -1168084,43

8389908 vpusť Uliční vpusť 381/73 Větrná České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757878,34 -1164521,20

8389910 vpusť Uliční vpusť 381/74 Větrná České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757875,12 -1164516,83

8389912 vpusť Uliční vpusť 237/28 Netolická České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757897,66 -1164506,26

8389917 vpusť Uliční vpusť 381/75 Větrná České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757869,15 -1164508,10

8389919 vpusť Uliční vpusť 381/76 Větrná České Budějovice 2 2061/378 5013098301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757865,87 -1164503,73

8389923 vpusť Uliční vpusť 192/3 České Budějovice 2 2061/372 5013092301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757940,32 -1164543,70

8389987 vpusť Uliční vpusť 134B63 České Budějovice 5 2520/26 5032374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753059,47 -1167199,89

8390008 vpusť Uliční vpusť 504/16 U Lesa České Budějovice 2 2015/132 6144390301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758560,36 -1164981,64

8390010 vpusť Uliční vpusť 504/19 U Lesa České Budějovice 2 2015/132 6144390301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758542,99 -1164965,88

8390012 vpusť Uliční vpusť 504/20 České Budějovice 2 2015/132 6144390301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758544,31 -1164944,48

8390014 vpusť Uliční vpusť 504/18 České Budějovice 2 2015/132 6144390301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758562,69 -1164939,86

8390016 vpusť Uliční vpusť 504/17 České Budějovice 2 2015/132 6144390301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758561,43 -1164960,35

8390048 vpusť Uliční vpusť 321/28 Kněžská České Budějovice 1 528/ 5008807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755743,02 -1166324,82

8390127 vpusť Uliční vpusť 213V5 České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757192,52 -1163862,34

8390129 vpusť Uliční vpusť 179/52 Krčínova České Budějovice 2 2173/15 5014262301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756903,21 -1163875,21

8390139 vpusť Uliční vpusť 89/212 Husova tř. České Budějovice 2 2214/1 5662701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757371,42 -1163259,31

8390144 vpusť Uliční vpusť 89/211 Husova tř. České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757371,65 -1163309,01

8390146 vpusť Uliční vpusť 196/11 Lipenská České Budějovice 3 4222/ 5023001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755110,60 -1165804,92

8390148 vpusť Uliční vpusť 196/32 Lipenská České Budějovice 3 4222/ 5023001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755117,99 -1165803,79

8390150 vpusť Uliční vpusť 196/89 Lipenská České Budějovice 3 4222/ 5023001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755107,08 -1165776,83

8390152 vpusť Uliční vpusť 196/12 Lipenská České Budějovice 3 4222/ 5023001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755105,63 -1165764,38

8390158 vpusť Uliční vpusť 196/33 Lipenská České Budějovice 3 4222/ 5023001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755112,84 -1165763,04

8390160 vpusť Uliční vpusť 196/6 Lipenská České Budějovice 3 4519/ 5023397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755119,63 -1165908,50

8390162 vpusť Uliční vpusť 196/24 Lipenská České Budějovice 3 4615/ 5023494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755146,48 -1166040,16

8390171 vpusť Uliční vpusť 225/48 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1894/25 6172021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757462,49 -1166158,68

8390173 vpusť Uliční vpusť 222/31 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757556,93 -1165947,34

8390175 vpusť Uliční vpusť 222/30 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757518,81 -1165940,12

8390177 vpusť Uliční vpusť 222/29 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757478,23 -1165932,03

8390179 vpusť Uliční vpusť 222/32 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757640,97 -1165956,91

8390181 vpusť Uliční vpusť 222/33 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757639,29 -1165963,21

8390261 vpusť Uliční vpusť 506/10 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,75 -1168910,10

8390271 vpusť Uliční vpusť 506/17 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755928,42 -1168941,71

8390273 vpusť Uliční vpusť 506/13 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755959,49 -1168938,78

8390275 vpusť Uliční vpusť 506/12 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755984,68 -1168933,32

8390277 vpusť Uliční vpusť 506/18 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755982,89 -1168927,09

8390279 vpusť Uliční vpusť 506/11 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756023,89 -1168926,01

8390281 vpusť Uliční vpusť 506/19 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756022,16 -1168919,72

8390283 vpusť Uliční vpusť 506/9 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756061,83 -1168916,23

8390285 vpusť Uliční vpusť 506/15 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755912,03 -1168953,60

8390287 vpusť Uliční vpusť 506/14 Parková České Budějovice 7 3340/260 6200945301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755930,12 -1168947,95

8390408 vpusť Uliční vpusť 270/9 Prachatická České Budějovice 2 2061/360 5013080301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758011,63 -1164680,78

8390416 vpusť Uliční vpusť 201/64 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758098,49 -1164511,35

8390424 vpusť Uliční vpusť 201/65 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758117,05 -1164548,03

8390441 vpusť Uliční vpusť 381/93 České Budějovice 2 2061/97 5012827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757796,88 -1164499,99

8390443 vpusť Uliční vpusť 381/38 České Budějovice 2 2061/97 5012827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757808,54 -1164518,96

8390484 vpusť Uliční vpusť 201/8 České Budějovice 2 2061/539 5013259301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758124,49 -1164501,98

8390510 vpusť Uliční vpusť 381/63 České Budějovice 2 2824/ 5873241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758054,74 -1164778,68

8390512 vpusť Uliční vpusť 381/62 České Budějovice 2 2824/ 5873241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758046,62 -1164778,25

8390532 vpusť Uliční vpusť 377/22 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757696,30 -1164810,75

8390561 vpusť Uliční vpusť 381/4 Větrná České Budějovice 2 2061/93 5012823301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757941,30 -1165067,41

8390572 vpusť Uliční vpusť 381/44 Větrná České Budějovice 2 2061/93 5012823301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757850,44 -1165061,63

8390574 vpusť Uliční vpusť 381/3 Větrná České Budějovice 2 2061/93 5012823301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757851,03 -1165067,35

8390644 vpusť Uliční vpusť 11/45 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756212,22 -1167043,48

8390646 vpusť Uliční vpusť 11/44 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756210,23 -1167010,89

8390696 vpusť Uliční vpusť 264/12 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755859,47 -1168259,86

8390698 vpusť Uliční vpusť 264/13 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755852,40 -1168274,39

8390706 vpusť Uliční vpusť 143/26 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756553,73 -1168635,51

8390708 vpusť Uliční vpusť 303/13 Sokolovská České Budějovice 7 2953/44 5043720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756715,16 -1169532,79

8390962 vpusť Uliční vpusť 12/17 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755644,41 -1165547,84

8390970 vpusť Uliční vpusť 12/51 Dr. Tůmy České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755684,72 -1165550,36

8390972 vpusť Uliční vpusť 12/46 Dr. Tůmy České Budějovice 3 3988/ 5022739301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755679,37 -1165553,98

8390978 vpusť Uliční vpusť 12/19 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755689,91 -1165541,26

8390994 vpusť Uliční vpusť 12/18 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755682,13 -1165542,23

8390996 vpusť Uliční vpusť 12/11 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755530,08 -1165564,45

8391002 vpusť Uliční vpusť 12/47 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755556,76 -1165568,55

8391006 vpusť Uliční vpusť 12/12 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755556,54 -1165560,60

8391012 vpusť Uliční vpusť 12/13 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755575,02 -1165557,94

8391024 vpusť Uliční vpusť 12/48 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755610,16 -1165560,88

8391026 vpusť Uliční vpusť 12/14 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755598,23 -1165554,51

8391028 vpusť Uliční vpusť 12/15 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755612,63 -1165552,48

8391039 vpusť Uliční vpusť 222V23 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755611,41 -1164821,57

8391047 vpusť Uliční vpusť 222V29 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755713,87 -1164794,76

8391062 vpusť Uliční vpusť 222V25 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755693,81 -1164847,51

8391067 vpusť Uliční vpusť 222V27 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755705,97 -1164847,39

8391089 vpusť Uliční vpusť 222V24 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755638,75 -1164810,07

8391091 vpusť Uliční vpusť 222V26 České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755640,55 -1164816,36

8391099 vpusť Uliční vpusť 280/10 České Budějovice 5 924/14 5029814301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753598,84 -1167465,92

8391109 vpusť Uliční vpusť 5/149 České Budějovice 2 2039/8 5012702301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758813,93 -1164680,08

8391111 vpusť Uliční vpusť 5/148 České Budějovice 2 2039/21 5012715301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758827,67 -1164697,55

8391113 vpusť Uliční vpusť 5/147 České Budějovice 2 2039/8 5012702301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758828,49 -1164680,94

8391115 vpusť Uliční vpusť 5/146 České Budějovice 2 2039/8 5012702301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758829,30 -1164664,24

8391131 vpusť Uliční vpusť 36/100 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757153,74 -1162209,63

8391163 vpusť Uliční vpusť 50/55 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755589,62 -1167140,93

8391165 vpusť Uliční vpusť 50/18 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755598,99 -1167139,50

8391167 vpusť Uliční vpusť 50/115 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755589,83 -1167120,41

8391173 vpusť Uliční vpusť 50/54 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755588,63 -1167104,17

8391175 vpusť Uliční vpusť 50/114 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755594,14 -1167103,77

8391191 vpusť Uliční vpusť 50/16 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755591,72 -1167072,42

8391193 vpusť Uliční vpusť 50/113 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755586,23 -1167072,87

8391207 vpusť Uliční vpusť 50/15 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755589,67 -1167045,98

8391209 vpusť Uliční vpusť 50/53 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755584,17 -1167046,32

8391217 vpusť Uliční vpusť 50/59 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755596,75 -1167242,54

8391329 vpusť Uliční vpusť 11/6 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756218,14 -1166935,59

8391337 vpusť Uliční vpusť 11/5 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756215,51 -1166909,67

8391339 vpusť Uliční vpusť 11/85 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756214,79 -1166887,18

8391343 vpusť Uliční vpusť 11/3 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756213,71 -1166860,37

8391345 vpusť Uliční vpusť 11/40 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756212,02 -1166831,87

8391347 vpusť Uliční vpusť 11/79 V Zátiší České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756208,28 -1166979,05

8391353 vpusť Uliční vpusť 11/43 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756210,58 -1166956,71

8391355 vpusť Uliční vpusť 11/42 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756209,60 -1166942,05

8391359 vpusť Uliční vpusť 127/11 H. Malířové České Budějovice 5 2175/ 5031494301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753643,17 -1166567,04

8391383 vpusť Uliční vpusť 12/16 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755629,44 -1165550,15

8391385 vpusť Uliční vpusť 12/49 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755644,39 -1165555,92

8391397 vpusť Uliční vpusť 12/50 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755670,73 -1165552,03

8391403 vpusť Uliční vpusť 12/52 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755692,41 -1165548,98

8391407 vpusť Uliční vpusť 12/20 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755730,25 -1165535,47

8391409 vpusť Uliční vpusť 12/21 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755732,14 -1165535,25

8391425 vpusť Uliční vpusť 226/12 Nádražní České Budějovice 6 178/11 5033430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754864,86 -1166187,15

8391436 vpusť Uliční vpusť 226/302 Nádražní České Budějovice 6 178/11 5033430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754860,54 -1166216,44

8391451 vpusť Uliční vpusť 226/298 Nádražní České Budějovice 6 178/11 5033430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754848,88 -1166344,51

8391453 vpusť Žlabová 226/300 České Budějovice 6 178/9 5033428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754880,81 -1166322,67

8391491 vpusť Uliční vpusť 126/11 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755715,41 -1166364,02

8391493 vpusť Uliční vpusť 299/33 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755703,79 -1166353,24

8391495 vpusť Uliční vpusť 299/60 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755702,26 -1166358,51

8391501 vpusť Uliční vpusť 299/57 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755678,84 -1166345,47

8391507 vpusť Uliční vpusť 299/31 Jirsíkova České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755646,38 -1166344,47

8391509 vpusť Uliční vpusť 299/61 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755649,00 -1166336,13

8391519 vpusť Uliční vpusť 299/34 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755624,69 -1166328,83

8391586 vpusť Uliční vpusť 50/23 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755607,06 -1167255,34

8391588 vpusť Uliční vpusť 50/117 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755600,10 -1167255,99

8391590 vpusť Uliční vpusť 50/60 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755597,08 -1167265,88

8391592 vpusť Uliční vpusť 50/61 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755597,61 -1167273,14



8391594 vpusť Uliční vpusť 50/62 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755602,60 -1167284,97

8391596 vpusť Uliční vpusť 50/24 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755609,58 -1167284,30

8391598 vpusť Uliční vpusť 50/25 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755614,03 -1167331,97

8391602 vpusť Uliční vpusť 50/118 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755615,73 -1167350,05

8391604 vpusť Uliční vpusť 50/27 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755618,28 -1167377,55

8391606 vpusť Uliční vpusť 50/64 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755611,04 -1167378,10

8391608 vpusť Uliční vpusť 50/119 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755613,71 -1167408,02

8391724 vpusť Uliční vpusť 189/9 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755089,64 -1166260,50

8391730 vpusť Uliční vpusť 189/31 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755247,23 -1166249,82

8391762 vpusť Uliční vpusť 189/30 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755272,20 -1166248,99

8391776 vpusť Uliční vpusť 244/3 Mezi Tratěmi České Budějovice 7 3140/ 5044102301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756517,48 -1169488,54

8391782 vpusť Uliční vpusť 244/4 Mezi Tratěmi České Budějovice 7 3136/1 5044073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756449,57 -1169509,14

8391847 vpusť Uliční vpusť 203/5 M. Millauera České Budějovice 3 832/ 5017284301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755436,48 -1163201,22

8391867 vpusť Uliční vpusť 203/3 M. Millauera České Budějovice 3 832/ 5017284301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755340,47 -1163215,47

8391871 vpusť Uliční vpusť 203/1 M. Millauera České Budějovice 3 832/ 5017284301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755305,60 -1163220,53

8391875 vpusť Uliční vpusť 203/4 M. Millauera České Budějovice 3 832/ 5017284301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755393,12 -1163207,88

8391908 vpusť Uliční vpusť 229/16 Riegrova České Budějovice 3 4423/ 5023277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755772,20 -1165696,36

8391910 vpusť Uliční vpusť 229/24 Riegrova České Budějovice 3 4422/ 5023276301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755775,35 -1165705,24

8391912 vpusť Uliční vpusť 287/1 Riegrova České Budějovice 3 4422/ 5023276301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755732,52 -1165720,67

8391959 vpusť Uliční vpusť 287/62 České Budějovice 3 4422/ 5023276301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755730,17 -1165733,95

8391961 vpusť Uliční vpusť 287/63 České Budějovice 3 4422/ 5023276301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755730,38 -1165734,68

8391983 vpusť Uliční vpusť 185/4 České Budějovice 7 860/2 5040520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756472,44 -1167514,92

8392024 vpusť Uliční vpusť 170/16 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756056,88 -1167080,02

8392031 vpusť Uliční vpusť 348/6 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757463,60 -1163333,67

8392033 vpusť Uliční vpusť 188/2 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757003,57 -1163537,14

8392035 vpusť Uliční vpusť 15/7 České Budějovice 2 2137/121 5014054301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757038,04 -1163872,48

8392040 vpusť Uliční vpusť 179/84 České Budějovice 2 2177/2 5014272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756899,98 -1163774,89

8392042 vpusť Uliční vpusť 387/16 České Budějovice 2 2137/108 5014041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757117,90 -1163853,72

8392046 vpusť Uliční vpusť 260/2 České Budějovice 2 2137/130 5014063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757213,33 -1163728,40

8392048 vpusť Uliční vpusť 179/63 České Budějovice 2 2196/62 5014379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756982,90 -1163285,88

8392053 vpusť Uliční vpusť 179/61 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757091,71 -1163226,13

8392055 vpusť Uliční vpusť 179/29 Krčínova České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757092,23 -1163231,54

8392057 vpusť Uliční vpusť 128/9 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757171,35 -1163291,60

8392059 vpusť Uliční vpusť 128/19 Jizerská České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757151,25 -1163335,74

8392061 vpusť Uliční vpusť 128/18 Jizerská České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757142,01 -1163336,18

8392067 vpusť Uliční vpusť 40/36 České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756905,02 -1164630,28

8392069 vpusť Uliční vpusť 94/35 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756891,42 -1164643,91

8392071 vpusť Uliční vpusť 94/79 České Budějovice 2 2137/77 5014010301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756968,57 -1164693,53

8392073 vpusť Uliční vpusť 94/80 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/77 5014010301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756970,32 -1164688,21

8392075 vpusť Uliční vpusť 94/31 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757043,35 -1164697,63

8392080 vpusť Uliční vpusť 132/27 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757035,41 -1164625,69

8392082 vpusť Uliční vpusť 132/26 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757049,33 -1164604,05

8392084 vpusť Uliční vpusť 40/46 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757032,20 -1164602,45

8392086 vpusť Uliční vpusť 132/12 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757046,43 -1164580,03

8392088 vpusť Uliční vpusť 40/44 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757028,82 -1164579,22

8392090 vpusť Uliční vpusť 132/14 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757046,11 -1164554,35

8392092 vpusť Uliční vpusť 132/15 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757025,43 -1164556,02

8392094 vpusť Uliční vpusť 132/11 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757039,57 -1164530,56

8392096 vpusť Uliční vpusť 40/5 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757041,64 -1164509,00

8392098 vpusť Uliční vpusť 40/4 Dlouhá České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757034,04 -1164488,64

8392103 vpusť Uliční vpusť 132/19 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757111,98 -1164557,64

8392108 vpusť Uliční vpusť 132/22 Josefy Kolářové České Budějovice 2 899/1 5010122301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757183,95 -1164524,89

8392110 vpusť Uliční vpusť 132/2 Josefy Kolářové České Budějovice 2 899/1 5010122301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757179,32 -1164521,40

8392112 vpusť Uliční vpusť 132/21 Josefy Kolářové České Budějovice 2 899/1 5010122301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757166,85 -1164544,86

8392114 vpusť Uliční vpusť 132/1 Josefy Kolářové České Budějovice 2 899/1 5010122301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757161,97 -1164541,90

8392135 vpusť Uliční vpusť 89/205 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757341,68 -1164346,82

8392137 vpusť Uliční vpusť 89/93 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757328,60 -1164347,53

8392139 vpusť Uliční vpusť 89/204 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757330,50 -1164379,57

8392141 vpusť Uliční vpusť 89/92 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757321,09 -1164376,62

8392143 vpusť Uliční vpusť 89/203 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757322,28 -1164403,90

8392145 vpusť Uliční vpusť 89/91 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757313,42 -1164398,50

8392147 vpusť Uliční vpusť 89/201 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757302,28 -1164462,94

8392149 vpusť Uliční vpusť 89/89 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757293,49 -1164457,72

8392151 vpusť Uliční vpusť 89/200 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757293,51 -1164488,65

8392153 vpusť Uliční vpusť 89/88 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757284,02 -1164485,60

8392155 vpusť Uliční vpusť 89/199 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757282,41 -1164521,35

8392157 vpusť Uliční vpusť 89/87 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757273,02 -1164518,18

8392159 vpusť Uliční vpusť 89/86 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757268,91 -1164522,94

8392161 vpusť Uliční vpusť 89/198 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757274,56 -1164544,51

8392163 vpusť Uliční vpusť 89/85 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757265,14 -1164541,49

8392165 vpusť Uliční vpusť 89/197 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757265,13 -1164574,01

8392167 vpusť Uliční vpusť 89/84 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757255,18 -1164570,54

8392169 vpusť Uliční vpusť 77/1 Hirzova České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757253,41 -1164569,05

8392171 vpusť Uliční vpusť 89/83 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757242,86 -1164598,27

8392173 vpusť Uliční vpusť 89/195 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757244,96 -1164630,97

8392184 vpusť Uliční vpusť 507/2 Sedlářská České Budějovice 7 3128/ 5044006301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756878,77 -1169564,97

8392186 vpusť Uliční vpusť 508/6 Kolářská České Budějovice 7 3130/30 5044028301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756809,48 -1169579,45

8392188 vpusť Uliční vpusť 508/2 Kolářská České Budějovice 7 3130/30 5044028301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756803,77 -1169578,50

8392190 vpusť Uliční vpusť 508/7 Kolářská České Budějovice 7 3130/30 5044028301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756814,79 -1169628,26

8392192 vpusť Uliční vpusť 508/3 Kolářská České Budějovice 7 3130/30 5044028301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756809,26 -1169629,24

8392194 vpusť Uliční vpusť 508/4 Kolářská České Budějovice 7 3130/30 5044028301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756814,32 -1169675,54

8392196 vpusť Uliční vpusť 508/8 Kolářská České Budějovice 7 3130/30 5044028301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756819,85 -1169674,62

8392201 vpusť Uliční vpusť 509/3 Drátenická České Budějovice 7 3130/31 5044029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756743,39 -1169644,10

8392203 vpusť Uliční vpusť 507/1 Sedlářská České Budějovice 7 3128/ 5044006301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756881,02 -1169521,17

8392205 vpusť Uliční vpusť 507/5 Sedlářská České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756886,76 -1169517,95

8392207 vpusť Uliční vpusť 509/1 Drátenická České Budějovice 7 3130/31 5044029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756727,81 -1169577,64

8392209 vpusť Uliční vpusť 509/5 Drátenická České Budějovice 7 3130/31 5044029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756731,55 -1169572,99

8392211 vpusť Uliční vpusť 507/7 Sedlářská České Budějovice 7 3128/ 5044006301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756880,11 -1169617,03

8392213 vpusť Uliční vpusť 507/8 Sedlářská České Budějovice 7 3128/ 5044006301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756874,65 -1169664,57

8392215 vpusť Uliční vpusť 507/4 Sedlářská České Budějovice 7 3128/ 5044006301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756868,97 -1169664,56

8392217 vpusť Uliční vpusť 507/6 Sedlářská České Budějovice 7 3128/ 5044006301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756884,47 -1169563,02

8392219 vpusť Uliční vpusť 507/3 Sedlářská České Budějovice 7 3128/ 5044006301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756874,64 -1169616,95

8392224 vpusť Uliční vpusť 508/5 Kolářská České Budějovice 7 3130/70 5044059301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756803,81 -1169527,43

8392226 vpusť Uliční vpusť 508/1 Sokolovská České Budějovice 7 3130/70 5044059301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756798,13 -1169528,26

8392228 vpusť Uliční vpusť 509/4 Drátenická České Budějovice 7 3130/31 5044029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756724,31 -1169666,94

8392230 vpusť Uliční vpusť 509/8 Drátenická České Budějovice 7 3130/31 5044029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756751,07 -1169671,91

8392232 vpusť Uliční vpusť 509/7 Drátenická České Budějovice 7 3130/31 5044029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756748,49 -1169637,71

8392234 vpusť Uliční vpusť 509/6 Drátenická České Budějovice 7 3130/31 5044029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756746,25 -1169607,01

8392236 vpusť Uliční vpusť 509/2 Drátenická České Budějovice 7 3130/31 5044029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756740,80 -1169607,01

8392240 vpusť Uliční vpusť 371/11 V Zahrádkách České Budějovice 7 3341/21 5044415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756013,46 -1168757,83

8392242 vpusť Uliční vpusť 371/12 V Zahrádkách České Budějovice 7 3341/21 5044415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755953,76 -1168757,68

8392252 vpusť Uliční vpusť 371/16 České Budějovice 7 3341/21 5044415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,00 -1168681,20

8392254 vpusť Uliční vpusť 371/15 V Zahrádkách České Budějovice 7 3341/21 5044415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755903,90 -1168745,65

8392256 vpusť Uliční vpusť 506/8 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756272,80 -1168851,64

8392258 vpusť Uliční vpusť 503/8 Sadová České Budějovice 7 3415/4 5044616301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756251,18 -1168810,12

8392260 vpusť Uliční vpusť 503/6 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755934,26 -1168834,97

8392262 vpusť Uliční vpusť 503/7 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755895,99 -1168837,66

8392264 vpusť Uliční vpusť 503/5 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755974,87 -1168830,27

8392277 vpusť Uliční vpusť 117/17 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756802,04 -1169093,39

8392328 vpusť Uliční vpusť 13/12 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756442,70 -1167369,17

8392330 vpusť Uliční vpusť 13/11 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756419,90 -1167364,09

8392338 vpusť Uliční vpusť 114/21 Bachmačská České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756682,84 -1167368,79

8392340 vpusť Uliční vpusť 114/16 U Vltavy České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756641,03 -1167346,82

8392345 vpusť Uliční vpusť 13/13 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756468,07 -1167374,84

8392347 vpusť Uliční vpusť 13/14 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756486,70 -1167378,98

8392349 vpusť Uliční vpusť 13/15 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756505,51 -1167383,20

8392351 vpusť Uliční vpusť 13/16 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756528,62 -1167388,15

8392353 vpusť Uliční vpusť 114/15 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756543,18 -1167387,73

8392359 vpusť Uliční vpusť 114/17 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756574,39 -1167383,73

8392363 vpusť Uliční vpusť 114/18 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756591,95 -1167377,41

8392369 vpusť Uliční vpusť 114/19 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756624,52 -1167364,82

8392371 vpusť Uliční vpusť 114/20 Bachmačská České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756639,36 -1167372,13

8392385 vpusť Uliční vpusť 277/20 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754972,86 -1166627,09

8392387 vpusť Uliční vpusť 277/5 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754972,12 -1166635,02

8392404 vpusť Uliční vpusť 231V79 České Budějovice 7 126/5 5039451301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756347,91 -1166979,36

8392406 vpusť Uliční vpusť 231V88 České Budějovice 7 126/5 5039451301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756343,51 -1166979,66

8392412 vpusť Uliční vpusť 231V87 České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756360,91 -1166934,84

8392414 vpusť Uliční vpusť 231V89 České Budějovice 7 126/5 5039451301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756317,40 -1166981,57

8392416 vpusť Uliční vpusť 231V100 České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756307,64 -1166922,93

8392421 vpusť Uliční vpusť 231V90 České Budějovice 7 126/5 5039451301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756297,01 -1166966,40

8392423 vpusť Uliční vpusť 231V92 České Budějovice 7 126/5 5039451301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756288,39 -1166972,71

8392425 vpusť Uliční vpusť 231V91 České Budějovice 7 126/5 5039451301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756296,43 -1166972,13

8392427 vpusť Uliční vpusť 231V93 České Budějovice 7 112/3 5039425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756282,88 -1166981,78

8392429 vpusť Uliční vpusť 231V86 České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756358,96 -1166906,30

8392434 vpusť Uliční vpusť 231V85 České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756357,88 -1166894,11

8392436 vpusť Uliční vpusť 231V98 České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756308,65 -1166940,16

8392438 vpusť Uliční vpusť 231V99 České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756308,57 -1166938,69

8392443 vpusť Uliční vpusť 231V101 České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756319,66 -1166906,16

8392448 vpusť Uliční vpusť 63/67 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756996,21 -1164230,90

8392453 vpusť Uliční vpusť 63/69 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756998,32 -1164245,70

8392455 vpusť Uliční vpusť 63/65 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756993,63 -1164213,14

8392457 vpusť Uliční vpusť 63/63 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756991,58 -1164199,21

8392459 vpusť Uliční vpusť 63/62 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757033,26 -1164192,81

8392461 vpusť Uliční vpusť 63/64 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757035,63 -1164209,01

8392463 vpusť Uliční vpusť 63/66 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757037,75 -1164222,71

8392465 vpusť Uliční vpusť 63/68 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757040,21 -1164239,52

8392589 vpusť Uliční vpusť 234/7 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755000,57 -1163071,03



8392591 vpusť Uliční vpusť 89/81 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757235,53 -1164627,27

8392593 vpusť Uliční vpusť 89/194 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757234,75 -1164660,91

8392595 vpusť Uliční vpusť 89/80 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757227,72 -1164651,40

8392597 vpusť Uliční vpusť 89/79 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757220,83 -1164664,59

8392599 vpusť Uliční vpusť 89/193 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757226,38 -1164685,56

8392601 vpusť Uliční vpusť 89/192 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757215,65 -1164717,08

8392611 vpusť Uliční vpusť 89/73 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757176,05 -1164794,04

8392627 vpusť Uliční vpusť 89/64 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757129,37 -1164932,68

8392629 vpusť Uliční vpusť 89/66 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757133,66 -1164921,50

8392635 vpusť Uliční vpusť 89/62 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757118,59 -1164964,44

8392682 vpusť Uliční vpusť 102/7 České Budějovice 6 2660/ 5037893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754500,08 -1168205,41

8392684 vpusť Uliční vpusť 102/6 České Budějovice 6 2660/ 5037893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754538,70 -1168167,75

8392686 vpusť Uliční vpusť 102/5 J. Masaryka České Budějovice 6 2658/4 5037885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754539,90 -1168147,16

8392688 vpusť Uliční vpusť 102/1 J. Masaryka České Budějovice 6 2658/4 5037885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754512,49 -1168151,30

8392690 vpusť Uliční vpusť 102/2 České Budějovice 6 2660/ 5037893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754511,31 -1168182,59

8392692 vpusť Uliční vpusť 102/8 České Budějovice 6 2660/ 5037893301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754513,70 -1168202,08

8392734 vpusť Uliční vpusť 118/3 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753422,81 -1166890,73

8392776 vpusť Uliční vpusť 118/4 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753435,85 -1166948,77

8392778 vpusť Uliční vpusť 118/2 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753423,56 -1166892,93

8392780 vpusť Uliční vpusť 118/1 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753416,74 -1166861,76

8392827 vpusť Uliční vpusť 145/22 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757694,29 -1165009,79

8392835 vpusť Uliční vpusť 103/3 České Budějovice 2 2061/229 5012959301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757766,27 -1165169,18

8392840 vpusť Uliční vpusť 103/18 České Budějovice 2 2061/229 5012959301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757779,04 -1165170,30

8392848 vpusť Uliční vpusť 381/33 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757967,27 -1165408,55

8392867 vpusť Uliční vpusť 57/11 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757566,91 -1165285,76

8392869 vpusť Uliční vpusť 57/28 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757530,92 -1165283,33

8392889 vpusť Uliční vpusť 381/7 České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757951,33 -1164936,22

8392914 vpusť Uliční vpusť 57/49 České Budějovice 2 2061/94 5012824301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757571,88 -1165339,75

8392942 vpusť Uliční vpusť 89/57 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757085,66 -1165067,60

8392966 vpusť Uliční vpusť 89/172 Husova tř. České Budějovice 2 2213/3 5014473301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757037,34 -1165245,32

8392994 vpusť Uliční vpusť 89/36 Husova tř. České Budějovice 2 2213/5 5014475301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756939,01 -1165512,58

8393046 vpusť Uliční vpusť 302/1 Slunečná České Budějovice 7 2148/ 5042339301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756427,22 -1168222,69

8393130 vpusť Uliční vpusť 248/82 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757159,41 -1163440,39

8393138 vpusť Uliční vpusť 248/78 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757149,13 -1163370,46

8393140 vpusť Uliční vpusť 248/21 České Budějovice 2 2137/202 5014135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757154,41 -1163369,35

8393154 vpusť Uliční vpusť 179/73 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756979,57 -1163450,22

8393156 vpusť Uliční vpusť 179/40 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756984,70 -1163452,24

8393158 vpusť Uliční vpusť 179/39 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756995,96 -1163414,87

8393160 vpusť Uliční vpusť 179/71 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756999,61 -1163379,86

8393165 vpusť Uliční vpusť 179/68 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757004,95 -1163328,67

8393167 vpusť Uliční vpusť 179/67 Krčínova České Budějovice 2 2196/62 5014379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756998,59 -1163318,88

8393169 vpusť Uliční vpusť 179/33 Krčínova České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757025,70 -1163255,24

8393171 vpusť Uliční vpusť 179/35 Krčínova České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757012,26 -1163288,54

8393173 vpusť Uliční vpusť 179/66 Krčínova České Budějovice 2 2196/93 6208108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757005,68 -1163292,82

8393175 vpusť Uliční vpusť 179/62 České Budějovice 2 2196/62 5014379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756988,26 -1163285,01

8393177 vpusť Uliční vpusť 179/64 České Budějovice 2 2196/62 5014379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756972,48 -1163287,33

8393179 vpusť Uliční vpusť 260/1 Písecká České Budějovice 2 2137/130 5014063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757229,39 -1163737,91

8393181 vpusť Uliční vpusť 118/7 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753410,31 -1166832,74

8393183 vpusť Uliční vpusť 118/16 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753404,14 -1166804,92

8393185 vpusť Uliční vpusť 118/9 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753429,87 -1166921,45

8393204 vpusť Uliční vpusť 929/1 Pasovská České Budějovice 2 1595/7 5011344301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757041,68 -1166044,71

8393265 vpusť Uliční vpusť 12/38 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755721,26 -1165544,77

8393305 vpusť Uliční vpusť 327/4 Thomayerova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756809,15 -1167956,01

8393430 vpusť Uliční vpusť 348/5 U Hvízdala České Vrbné 318/5 5046314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757476,57 -1163097,87

8393432 vpusť Uliční vpusť 348/10 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/5 5013904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757437,95 -1163109,46

8393452 vpusť Uliční vpusť 50/51 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755580,60 -1166999,35

8393454 vpusť Uliční vpusť 208/44 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755599,38 -1166805,89

8393456 vpusť Uliční vpusť 208/45 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755592,85 -1166804,98

8393458 vpusť Uliční vpusť 50/111 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755589,89 -1166824,47

8393460 vpusť Uliční vpusť 50/112 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755596,25 -1166825,96

8393462 vpusť Uliční vpusť 50/11 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755592,41 -1166850,54

8393464 vpusť Uliční vpusť 50/47 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755586,14 -1166848,96

8393466 vpusť Uliční vpusť 50/12 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755587,19 -1166884,53

8393468 vpusť Uliční vpusť 50/48 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755581,20 -1166884,14

8393470 vpusť Uliční vpusť 50/13 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755582,82 -1166925,85

8393472 vpusť Uliční vpusť 50/49 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755577,35 -1166925,46

8393474 vpusť Uliční vpusť 50/14 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755583,43 -1166965,16

8393476 vpusť Uliční vpusť 50/50 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755577,92 -1166965,56

8393478 vpusť Uliční vpusť 50/70 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755587,41 -1167015,98

8393480 vpusť Uliční vpusť 50/52 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755581,89 -1167016,43

8393586 vpusť Uliční vpusť 260/3 Písecká České Budějovice 2 2137/130 5014063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757224,79 -1163704,89

8393588 vpusť Uliční vpusť 248/43 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757278,73 -1163624,40

8393590 vpusť Uliční vpusť 248/6 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757273,35 -1163624,56

8393596 vpusť Uliční vpusť 248/38 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757290,09 -1163698,57

8393598 vpusť Uliční vpusť 248/2 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757284,17 -1163697,09

8393602 vpusť Uliční vpusť 248/31 Otavská České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757298,84 -1163739,33

8393604 vpusť Uliční vpusť 248/33 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757317,42 -1163728,78

8393606 vpusť Uliční vpusť 248/32 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757321,13 -1163734,17

8393608 vpusť Uliční vpusť 89/115 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757347,64 -1163703,20

8393610 vpusť Uliční vpusť 248/41 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757319,84 -1163680,36

8393612 vpusť Uliční vpusť 248/39 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757319,51 -1163686,05

8393614 vpusť Uliční vpusť 248/34 Otavská České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757297,29 -1163730,48

8393619 vpusť Uliční vpusť 89/114 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757329,82 -1163717,20

8393621 vpusť Uliční vpusť 248/36 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757308,50 -1163711,80

8393623 vpusť Uliční vpusť 89/116 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757327,82 -1163701,40

8393625 vpusť Uliční vpusť 248/37 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757312,56 -1163696,82

8393627 vpusť Uliční vpusť 248/35 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757315,03 -1163712,57

8393629 vpusť Uliční vpusť 248/40 České Budějovice 2 2137/149 5014082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757304,12 -1163682,69

8393634 vpusť Uliční vpusť 248/42 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757284,72 -1163665,14

8393636 vpusť Uliční vpusť 248/3 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757279,49 -1163665,06

8393638 vpusť Uliční vpusť 248/44 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757273,78 -1163589,53

8393640 vpusť Uliční vpusť 248/7 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757268,70 -1163591,86

8393642 vpusť Uliční vpusť 248/45 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757270,78 -1163568,35

8393644 vpusť Uliční vpusť 248/9 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757265,26 -1163569,71

8393664 vpusť Uliční vpusť 248/52 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757262,29 -1163510,64

8393666 vpusť Uliční vpusť 248/12 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757257,94 -1163519,66

8393668 vpusť Uliční vpusť 248/49 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757264,97 -1163528,95

8393670 vpusť Uliční vpusť 248/10 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757261,96 -1163547,13

8393672 vpusť Uliční vpusť 248/47 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757267,55 -1163546,64

8393680 vpusť Uliční vpusť 89/117 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757354,32 -1163594,40

8393682 vpusť Uliční vpusť 89/121 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757327,69 -1163554,39

8393686 vpusť Uliční vpusť 89/120 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757330,13 -1163566,15

8393694 vpusť Uliční vpusť 260/10 Písecká České Budějovice 2 2196/34 5014351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757207,67 -1163689,15

8393701 vpusť Uliční vpusť 179/79 České Budějovice 2 2177/2 5014272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756903,88 -1163715,49

8393705 vpusť Uliční vpusť 179/81 České Budějovice 2 2177/2 5014272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756902,49 -1163735,66

8393713 vpusť Uliční vpusť 15/37 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756975,62 -1163736,94

8393715 vpusť Uliční vpusť 15/1 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756945,89 -1163731,88

8393717 vpusť Uliční vpusť 15/36 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756945,48 -1163737,35

8393722 vpusť Uliční vpusť 179/80 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756923,62 -1163725,64

8393769 vpusť Uliční vpusť 502/11 České Budějovice 2 2014/38 5605023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758444,34 -1165290,50

8393782 vpusť Uliční vpusť 502/13 České Budějovice 2 2014/38 5605023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758458,88 -1165281,73

8393784 vpusť Uliční vpusť 502/12 České Budějovice 2 2014/38 5605023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758449,58 -1165290,73

8393786 vpusť Uliční vpusť 89/1 Husova tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755877,28 -1165708,46

8393848 vpusť Uliční vpusť 177/5 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755843,36 -1165964,03

8393936 vpusť Uliční vpusť 134/22 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756261,60 -1168133,75

8393953 vpusť Uliční vpusť 174/1 Kozinova České Budějovice 7 2688/ 5043162301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756452,29 -1168919,93

8393981 vpusť Uliční vpusť 195/81 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756654,81 -1168414,47

8393985 vpusť Uliční vpusť 195/78 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756629,70 -1168372,38

8394037 vpusť Uliční vpusť 297/19 České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756564,91 -1167162,14

8394039 vpusť Uliční vpusť 170/53 České Budějovice 7 223/1 5039569301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755989,05 -1166843,64

8394041 vpusť Uliční vpusť 170/54 České Budějovice 7 223/1 5039569301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755990,72 -1166884,25

8394154 vpusť Uliční vpusť 12/3 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755199,45 -1165618,58

8394156 vpusť Uliční vpusť 12/28 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755196,98 -1165624,95

8394160 vpusť Uliční vpusť 12/27 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755155,75 -1165631,44

8394162 vpusť Uliční vpusť 12/2 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755162,65 -1165624,86

8394209 vpusť Uliční vpusť 525/1 U Staré trati České Budějovice 2 2181/24 6409408301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756825,41 -1163568,20

8394211 vpusť Uliční vpusť 525/2 U Staré trati České Budějovice 2 2181/24 6409408301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756836,90 -1163581,36

8394236 vpusť Uliční vpusť 229/10 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,47 -1165571,49

8394244 vpusť Uliční vpusť 229/11 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755908,04 -1165558,90

8394246 vpusť Uliční vpusť 272/142 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755928,81 -1165441,62

8394251 vpusť Uliční vpusť 229/6 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755844,99 -1165689,00

8394253 vpusť Uliční vpusť 229/5 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755833,06 -1165696,45

8394338 vpusť Uliční vpusť 389/99 Vrbenská České Budějovice 5 2482/16 6189119301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753045,69 -1166520,43

8394340 vpusť Uliční vpusť 389/100 Vrbenská České Budějovice 5 2482/16 6189119301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753044,30 -1166514,25

8394342 vpusť Uliční vpusť 389/98 Vrbenská České Budějovice 5 2482/16 6189119301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753111,96 -1166505,30

8394344 vpusť Uliční vpusť 389/101 Vrbenská České Budějovice 5 2482/16 6189119301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753110,04 -1166499,20

8394346 vpusť Uliční vpusť 389/97 Vrbenská České Budějovice 5 2482/16 6189119301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753182,56 -1166489,31

8394348 vpusť Uliční vpusť 389/102 Vrbenská České Budějovice 5 2367/5 6161413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753180,83 -1166483,03

8394350 vpusť Uliční vpusť 389/96 Hlinecká České Budějovice 5 2367/5 6161413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753210,73 -1166483,44

8394357 vpusť Uliční vpusť 507/9 Kamnářská České Budějovice 7 3127/24 6105140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756915,89 -1169547,76

8394363 vpusť Uliční vpusť 507/10 Kamnářská České Budějovice 7 3127/24 6105140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756944,47 -1169548,79

8394367 vpusť Uliční vpusť 507/11 Kamnářská České Budějovice 7 3127/16 6090299301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756975,24 -1169568,98

8394369 vpusť Uliční vpusť 507/12 Kamnářská České Budějovice 7 3127/12 5472106301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756985,34 -1169609,98

8394373 vpusť Uliční vpusť 507/13 Kamnářská České Budějovice 7 3127/12 5472106301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756965,80 -1169642,23

8394375 vpusť Uliční vpusť 507/14 Kamnářská České Budějovice 7 3127/12 5472106301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756953,36 -1169668,79

8394393 vpusť Uliční vpusť 12/36 Dr. Tůmy České Budějovice 3 3988/ 5022739301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755679,36 -1165561,01

8394395 vpusť Uliční vpusť 12/37 Dr. Tůmy České Budějovice 3 3988/ 5022739301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755684,74 -1165559,19



8394397 vpusť Uliční vpusť 47/4 Dr. Tůmy České Budějovice 3 3988/ 5022739301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755684,85 -1165582,93

8394399 vpusť Uliční vpusť 47/1 Dr. Tůmy České Budějovice 3 3988/ 5022739301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755700,73 -1165622,73

8394401 vpusť Uliční vpusť 47/3 Dr. Tůmy České Budějovice 3 3988/ 5022739301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755695,18 -1165624,00

8394403 vpusť Uliční vpusť 47/2 Dr. Tůmy České Budějovice 3 3988/ 5022739301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755703,74 -1165634,71

8394433 vpusť Uliční vpusť 195/67 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756475,26 -1168113,97

8394456 vpusť Uliční vpusť 53/16 E. E. Kische České Budějovice 7 1919/ 5042058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756727,86 -1168131,07

8394464 vpusť Uliční vpusť 337/7 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755787,36 -1167063,54

8394466 vpusť Uliční vpusť 337/6 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755787,50 -1167032,74

8394468 vpusť Uliční vpusť 337/5 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755786,85 -1167003,95

8394472 vpusť Uliční vpusť 337/2 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755785,13 -1166930,70

8394476 vpusť Uliční vpusť 337/1 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755784,71 -1166904,79

8394481 vpusť Uliční vpusť 337/9 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755777,27 -1166904,94

8394483 vpusť Uliční vpusť 337/10 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755777,79 -1166939,12

8394485 vpusť Uliční vpusť 337/12 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755779,07 -1166968,61

8394487 vpusť Uliční vpusť 337/4 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755786,78 -1166984,55

8394489 vpusť Uliční vpusť 337/13 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755780,07 -1167001,39

8394491 vpusť Uliční vpusť 337/15 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755780,63 -1167062,49

8394493 vpusť Uliční vpusť 337/16 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755780,86 -1167094,35

8394495 vpusť Uliční vpusť 337/3 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755785,59 -1166959,03

8394497 vpusť Uliční vpusť 209/16 Tylova České Budějovice 7 356/ 5039745301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755791,39 -1167109,28

8394499 vpusť Uliční vpusť 209/18 České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755761,65 -1167114,53

8394501 vpusť Uliční vpusť 209/7 České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755762,26 -1167122,91

8394518 vpusť Uliční vpusť 63/14 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757246,47 -1164276,62

8394523 vpusť Uliční vpusť 63/48 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757204,88 -1164252,68

8394525 vpusť Uliční vpusť 63/13 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757214,35 -1164291,88

8394530 vpusť Uliční vpusť 89/196 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757254,68 -1164602,73

8394532 vpusť Uliční vpusť 89/202 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757312,85 -1164431,87

8394534 vpusť Uliční vpusť 89/90 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757303,63 -1164428,17

8394536 vpusť Uliční vpusť 89/94 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757332,29 -1164343,58

8394538 vpusť Uliční vpusť 89/97 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757343,16 -1164305,20

8394548 vpusť Uliční vpusť 89/78 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757217,99 -1164676,12

8394550 vpusť Uliční vpusť 89/82 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757235,76 -1164619,91

8394552 vpusť Uliční vpusť 40/39 České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756921,14 -1164629,85

8394554 vpusť Uliční vpusť 40/80 České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756915,64 -1164629,94

8394556 vpusť Uliční vpusť 40/78 České Budějovice 2 2137/76 5014009301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756899,51 -1164630,62

8394570 vpusť Uliční vpusť 63/34 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757064,24 -1164201,98

8394572 vpusť Uliční vpusť 63/24 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757157,21 -1164098,90

8394574 vpusť Uliční vpusť 63/77 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757194,18 -1164252,17

8394579 vpusť Uliční vpusť 63/39 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757089,49 -1164316,22

8394585 vpusť Uliční vpusť 63/37 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757068,84 -1164233,71

8394590 vpusť Uliční vpusť 40/45 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757021,78 -1164533,19

8394604 vpusť Uliční vpusť 15/32 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757219,03 -1164028,44

8394606 vpusť Uliční vpusť 15/62 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757199,24 -1164036,78

8394616 vpusť Uliční vpusť 15/64 České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757238,53 -1164053,65

8394618 vpusť Uliční vpusť 310/46 České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757233,16 -1164054,88

8394626 vpusť Uliční vpusť 63/50 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757275,62 -1164170,93

8394628 vpusť Uliční vpusť 63/17 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757270,11 -1164171,85

8394699 vpusť Uliční vpusť 68/6 Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755924,08 -1166549,58

8394730 vpusť Uliční vpusť 232V8 České Budějovice 7 22/1 5039311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756078,74 -1166368,71

8394737 vpusť Uliční vpusť 1/3 A. Krejčího České Budějovice 7 1882/ 5042016301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756878,43 -1168087,25

8394749 vpusť Uliční vpusť 134/11 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756266,37 -1168131,35

8394788 vpusť Uliční vpusť 14/9 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756698,30 -1168428,29

8394795 vpusť Uliční vpusť 264/4 Plavská České Budějovice 7 3949/3 5045540301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755940,47 -1167900,20

8394820 vpusť Uliční vpusť 208/40 České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,76 -1166822,55

8394828 vpusť Uliční vpusť 120/5 Jaselská České Budějovice 7 3776/ 5045159301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755969,18 -1168309,63

8394830 vpusť Uliční vpusť 337/21 České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755812,32 -1166848,87

8394835 vpusť Uliční vpusť 113/30 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756091,16 -1168898,03

8394837 vpusť Uliční vpusť 506/1 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756195,79 -1168871,70

8394842 vpusť Uliční vpusť 506/5 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756197,52 -1168877,78

8394859 vpusť Uliční vpusť 506/2 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756162,97 -1168880,64

8394861 vpusť Uliční vpusť 506/6 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756162,85 -1168887,29

8394863 vpusť Uliční vpusť 506/4 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756099,03 -1168897,96

8394932 vpusť Uliční vpusť 507/16 Kamnářská České Budějovice 7 3127/16 6090299301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756968,57 -1169549,18

8394946 vpusť Uliční vpusť 264/34 Plavská České Budějovice 7 3931/3 5045520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755773,79 -1168398,76

8394954 vpusť Uliční vpusť 171/11 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754581,27 -1165114,40

8395109 vpusť Uliční vpusť 63/31 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757092,54 -1164156,09

8395111 vpusť Uliční vpusť 63/30 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757089,59 -1164131,00

8395113 vpusť Uliční vpusť 63/32 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757068,94 -1164142,95

8395115 vpusť Uliční vpusť 63/36 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757051,32 -1164214,13

8395123 vpusť Uliční vpusť 63/61 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757031,33 -1164178,20

8395128 vpusť Uliční vpusť 94/78 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756948,66 -1164151,76

8395130 vpusť Uliční vpusť 94/77 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756949,47 -1164156,97

8395132 vpusť Uliční vpusť 40/66 České Budějovice 2 2137/136 5014069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756922,92 -1164199,85

8395134 vpusť Uliční vpusť 40/19 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756891,71 -1164256,62

8395136 vpusť Uliční vpusť 89/107 Husova tř. České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757350,07 -1164065,33

8395138 vpusť Uliční vpusť 94/74 České Budějovice 2 2137/136 5014069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756939,85 -1164197,51

8395140 vpusť Uliční vpusť 94/76 České Budějovice 2 2137/136 5014069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756956,40 -1164195,08

8395164 vpusť Uliční vpusť 40/57 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757055,53 -1164440,08

8395192 vpusť Uliční vpusť 310/76 České Budějovice 2 2137/142 5014075301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756889,10 -1164127,18

8395194 vpusť Uliční vpusť 94/71 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756889,97 -1164194,02

8395196 vpusť Uliční vpusť 94/73 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756905,54 -1164180,83

8395198 vpusť Uliční vpusť 94/24 České Budějovice 2 2137/142 5014075301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756881,13 -1164145,74

8395233 vpusť Uliční vpusť 305/19 České Budějovice 1 574/1 5008855301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756182,18 -1166057,53

8395332 vpusť Uliční vpusť 506/3 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756132,51 -1168888,90

8395334 vpusť Uliční vpusť 506/7 Parková České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756133,86 -1168895,15

8395342 vpusť Uliční vpusť 264/7 České Budějovice 7 3928/3 5576300301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755889,40 -1168050,05

8395344 vpusť Uliční vpusť 372/5 V Zátiší České Budějovice 7 148/ 5039486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756055,78 -1166968,98

8395379 vpusť Uliční vpusť 54/1 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756526,51 -1167078,11

8395385 vpusť Uliční vpusť 348/14 U Hvízdala České Vrbné 318/5 5046314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757437,07 -1163098,39

8395393 vpusť Uliční vpusť 348/15 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757496,11 -1163161,69

8395398 vpusť Uliční vpusť 348/7 České Budějovice 2 2117/5 5013904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757411,88 -1163191,91

8395403 vpusť Uliční vpusť 314V1 U Hvízdala České Budějovice 2 2117/1 5013900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757500,43 -1163234,55

8395411 vpusť Uliční vpusť 89/96 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757340,83 -1164316,27

8395413 vpusť Uliční vpusť 89/207 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757360,39 -1164246,17

8395415 vpusť Uliční vpusť 89/101 Husova tř. České Budějovice 2 2214/4 5609071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757347,51 -1164202,02

8395417 vpusť Uliční vpusť 89/102 Husova tř. České Budějovice 2 2214/4 5609071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757347,58 -1164161,21

8395419 vpusť Uliční vpusť 89/208 Husova tř. České Budějovice 2 2214/3 5609070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757371,72 -1164147,74

8395421 vpusť Uliční vpusť 89/103 České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757342,96 -1164121,52

8395423 vpusť Uliční vpusť 89/104 Husova tř. České Budějovice 2 2214/4 5609071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757354,10 -1164117,73

8395425 vpusť Uliční vpusť 89/106 Husova tř. České Budějovice 2 2214/4 5609071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757354,35 -1164084,41

8395430 vpusť Uliční vpusť 89/110 Husova tř. České Budějovice 2 2214/4 5609071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757354,70 -1164024,52

8395432 vpusť Uliční vpusť 89/111 Husova tř. České Budějovice 2 2214/4 5609071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757354,73 -1163984,43

8395434 vpusť Uliční vpusť 89/118 Otavská České Budějovice 2 2137/156 5014089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757358,35 -1163578,08

8395438 vpusť Uliční vpusť 89/213 Husova tř. České Budějovice 2 2214/1 5662701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757371,27 -1163216,43

8395440 vpusť Uliční vpusť 89/214 Husova tř. České Budějovice 2 2214/1 5662701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757371,43 -1163164,19

8395442 vpusť Uliční vpusť 89/215 Husova tř. České Budějovice 2 2117/6 5013905301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757379,88 -1163154,97

8395452 vpusť Uliční vpusť 387/1 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757326,14 -1163764,29

8395454 vpusť Uliční vpusť 387/2 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757297,12 -1163768,28

8395456 vpusť Uliční vpusť 387/19 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757301,74 -1163758,23

8395458 vpusť Uliční vpusť 387/3 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757281,62 -1163770,52

8395460 vpusť Uliční vpusť 15/34 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757285,04 -1164018,33

8395462 vpusť Uliční vpusť 15/33 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757264,46 -1164021,23

8395468 vpusť Uliční vpusť 310/47 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757256,72 -1164071,69

8395470 vpusť Uliční vpusť 310/49 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757310,10 -1164078,79

8395472 vpusť Uliční vpusť 310/84 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757305,75 -1164100,78

8395474 vpusť Uliční vpusť 89/105 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757334,50 -1164086,66

8395476 vpusť Uliční vpusť 63/16 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757279,08 -1164203,18

8395478 vpusť Uliční vpusť 63/15 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757266,58 -1164258,16

8395480 vpusť Uliční vpusť 89/95 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757338,48 -1164324,48

8395503 vpusť Uliční vpusť 314/7 Studentská České Budějovice 2 1239/1 5010783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757252,17 -1165445,99

8395505 vpusť Uliční vpusť 63/51 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757261,32 -1164130,76

8395507 vpusť Uliční vpusť 63/18 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757226,72 -1164126,75

8395509 vpusť Uliční vpusť 63/22 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757195,31 -1164116,95

8395511 vpusť Uliční vpusť 63/20 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757197,84 -1164111,96

8395513 vpusť Uliční vpusť 63/23 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757198,26 -1164096,06

8395515 vpusť Uliční vpusť 63/54 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757199,80 -1164090,62

8395517 vpusť Uliční vpusť 63/19 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757230,48 -1164100,61

8395519 vpusť Uliční vpusť 63/53 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757231,07 -1164095,14

8395523 vpusť Uliční vpusť 310/82 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757208,92 -1164082,19

8395525 vpusť Uliční vpusť 310/45 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757211,20 -1164070,92

8395527 vpusť Uliční vpusť 248/73 Jizerská České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757239,22 -1163353,70

8395529 vpusť Uliční vpusť 15/50 České Budějovice 2 2137/234 5014159301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757107,72 -1163939,19

8395531 vpusť Uliční vpusť 15/29 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757181,26 -1164034,16

8395539 vpusť Uliční vpusť 50/108 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755618,55 -1166756,57

8395541 vpusť Uliční vpusť 50/103 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755651,51 -1166644,86

8395543 vpusť Uliční vpusť 50/80 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755690,73 -1166492,29

8395545 vpusť Uliční vpusť 50/85 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755647,88 -1166615,62

8395553 vpusť Uliční vpusť 205/17 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755662,27 -1167122,10

8395628 vpusť Uliční vpusť 119/7 Jasanová České Budějovice 6 2306/1 5036793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755094,70 -1168199,37

8395644 vpusť Uliční vpusť 406/41 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754985,47 -1166424,50

8395646 vpusť Uliční vpusť 406/40 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754969,48 -1166422,12

8395648 vpusť Uliční vpusť 406/38 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754947,54 -1166418,91

8395650 vpusť Uliční vpusť 406/1 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754874,61 -1166394,41

8395652 vpusť Uliční vpusť 406/35 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754874,61 -1166394,41

8395716 vpusť Uliční vpusť 179/77 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756926,09 -1163688,34

8395724 vpusť Uliční vpusť 179/45 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756933,56 -1163659,86

8395726 vpusť Uliční vpusť 179/46 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756929,58 -1163718,99



8395728 vpusť Uliční vpusť 179/74 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756954,35 -1163533,20

8395730 vpusť Uliční vpusť 179/41 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756959,37 -1163535,30

8395732 vpusť Uliční vpusť 188/1 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756988,12 -1163503,92

8395896 vpusť Uliční vpusť 95/22 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2389/ 5042670301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756312,02 -1168463,16

8395898 vpusť Uliční vpusť 95/21 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2389/ 5042670301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756305,60 -1168429,21

8395902 vpusť Uliční vpusť 95/18 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2389/ 5042670301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756294,26 -1168375,42

8395909 vpusť Uliční vpusť 222/25 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/1 5604466301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757407,82 -1165917,59

8395951 vpusť Uliční vpusť 15/28 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757139,69 -1164040,52

8395953 vpusť Uliční vpusť 310/81 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757170,69 -1164077,63

8395955 vpusť Uliční vpusť 310/43 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757135,34 -1164065,38

8395957 vpusť Uliční vpusť 310/80 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757126,09 -1164077,19

8395959 vpusť Uliční vpusť 63/25 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757124,09 -1164100,38

8395961 vpusť Uliční vpusť 63/55 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757122,94 -1164094,76

8395968 vpusť Uliční vpusť 89/69 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757150,58 -1164869,49

8395970 vpusť Uliční vpusť 63/57 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757032,38 -1164163,03

8395972 vpusť Uliční vpusť 63/33 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757076,05 -1164151,55

8395974 vpusť Uliční vpusť 63/28 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757097,50 -1164145,92

8395976 vpusť Uliční vpusť 63/27 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757094,98 -1164129,40

8395978 vpusť Uliční vpusť 310/41 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757054,19 -1164063,57

8395980 vpusť Uliční vpusť 310/79 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757080,69 -1164083,38

8395982 vpusť Uliční vpusť 310/42 Strakonická České Budějovice 2 2137/62 5013995301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757095,32 -1164068,20

8395984 vpusť Uliční vpusť 15/26 České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757096,24 -1164008,75

8395989 vpusť Uliční vpusť 387/14 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757098,70 -1163833,21

8395991 vpusť Uliční vpusť 387/12 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757094,82 -1163807,37

8395998 vpusť Uliční vpusť 260/8 České Budějovice 2 2196/34 5014351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757052,14 -1163696,46

8396003 vpusť Uliční vpusť 188/8 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757037,98 -1163613,53

8396005 vpusť Uliční vpusť 188/22 Labská České Budějovice 2 2137/193 5014126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757032,63 -1163615,22

8396014 vpusť Uliční vpusť 190/39 Ledenická České Budějovice 5 3684/13 6558502301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753863,97 -1166849,28

8396022 vpusť Uliční vpusť 190/38 Ledenická České Budějovice 5 1466/ 5030498301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753854,97 -1166918,26

8396024 vpusť Uliční vpusť 190/36 Ledenická České Budějovice 5 1466/ 5030498301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753866,78 -1166946,21

8396026 vpusť Uliční vpusť 190/34 Ledenická České Budějovice 5 1466/ 5030498301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753878,90 -1166973,68

8396028 vpusť Uliční vpusť 190/35 Ledenická České Budějovice 5 1466/ 5030498301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753883,41 -1166972,15

8396030 vpusť Uliční vpusť 338/4 Tyršova České Budějovice 5 1231/ 5030242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753929,62 -1166984,44

8396032 vpusť Uliční vpusť 338/1 Tyršova České Budějovice 5 1231/ 5030242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753936,54 -1166981,22

8396038 vpusť Uliční vpusť 333/7 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753793,60 -1166929,36

8396040 vpusť Uliční vpusť 333/24 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753807,80 -1166924,84

8396063 vpusť Uliční vpusť 190/15 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753866,28 -1166897,70

8396065 vpusť Uliční vpusť 333/42 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753832,84 -1166916,99

8396069 vpusť Uliční vpusť 190/17 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753877,82 -1167019,16

8396071 vpusť Uliční vpusť 190/14 Ledenická České Budějovice 5 1466/ 5030498301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753857,94 -1166913,25

8396089 vpusť Uliční vpusť 333/6 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753846,69 -1166912,72

8396108 vpusť Uliční vpusť 190/37 Ledenická České Budějovice 5 1466/ 5030498301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753872,04 -1166945,93

8481275 vpusť Uliční vpusť 169/70 Suchomelská České Budějovice 3 1694/1 5018999301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755699,82 -1164299,89

8481276 vpusť Uliční vpusť 169/68 Suchomelská České Budějovice 3 1694/1 5018999301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755701,27 -1164321,87

8481277 vpusť Uliční vpusť 169/69 Suchomelská České Budějovice 3 1694/1 5018999301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755695,05 -1164317,33

8481278 vpusť Uliční vpusť 169/31 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755663,49 -1164311,96

8481279 vpusť Uliční vpusť 169/9 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755656,69 -1164317,85

8481280 vpusť Uliční vpusť 169/33 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755638,23 -1164281,34

8481281 vpusť Uliční vpusť 169/10 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755633,68 -1164286,11

8481282 vpusť Uliční vpusť 169/11 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755607,54 -1164249,92

8481283 vpusť Uliční vpusť 169/34 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755613,03 -1164246,36

8481284 vpusť Uliční vpusť 169/35 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755586,75 -1164210,06

8481285 vpusť Uliční vpusť 169/12 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755580,56 -1164212,45

8481286 vpusť Uliční vpusť 169/66 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755570,51 -1164198,52

8481287 vpusť Uliční vpusť 169/36 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755574,20 -1164192,66

8481288 vpusť Uliční vpusť 169/65 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755555,89 -1164178,25

8481289 vpusť Uliční vpusť 169/64 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755561,11 -1164174,46

8481291 vpusť Uliční vpusť 169/63 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755540,98 -1164157,52

8481292 vpusť Uliční vpusť 169/62 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755546,48 -1164154,18

8481293 vpusť Uliční vpusť 169/60 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755535,03 -1164138,29

8481294 vpusť Uliční vpusť 169/59 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755518,08 -1164125,94

8481295 vpusť Uliční vpusť 169/58 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755523,24 -1164122,00

8481296 vpusť Uliční vpusť 169/13 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755506,45 -1164109,78

8481297 vpusť Uliční vpusť 169/57 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755509,92 -1164103,54

8481298 vpusť Uliční vpusť 169/37 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755499,03 -1164088,35

8481299 vpusť Uliční vpusť 169/14 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755493,97 -1164092,44

8481366 vpusť Uliční vpusť 169/67 Suchomelská České Budějovice 3 1619/ 5018793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755702,13 -1164338,53

8481545 vpusť Uliční vpusť 169/61 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755531,31 -1164144,26

8484194 vpusť Uliční vpusť 169/71 Kněžskodvorská České Budějovice 3 1694/1 5018999301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755685,64 -1164332,36

8573473 vpusť Uliční vpusť 214/2 Na Bělidle České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755511,11 -1167904,65

8573474 vpusť Uliční vpusť 214/1 Na Bělidle České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755514,85 -1167944,78

8573475 vpusť Uliční vpusť 214/3 Na Bělidle České Budějovice 6 1990/ 5036270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755508,24 -1167872,28

8580493 vpusť Uliční vpusť 105/70 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,71 -1165635,73

8580494 vpusť Uliční vpusť 105/71 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755759,29 -1165641,01

8580495 vpusť Uliční vpusť 105/1 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755740,23 -1165639,96

8580496 vpusť Uliční vpusť 105/2 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755694,29 -1165657,28

8580497 vpusť Uliční vpusť 105/72 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755691,44 -1165651,70

8580498 vpusť Uliční vpusť 105/20 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755649,36 -1165659,46

8580499 vpusť Uliční vpusť 105/3 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755651,50 -1165664,98

8580501 vpusť Uliční vpusť 105/4 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755616,82 -1165668,98

8580502 vpusť Uliční vpusť 105/22 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755603,58 -1165664,76

8580503 vpusť Uliční vpusť 105/23 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755583,85 -1165666,81

8580504 vpusť Uliční vpusť 105/6 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755561,84 -1165669,17

8580541 vpusť Uliční vpusť 105/5 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755614,42 -1165669,23

8585342 vpusť Uliční vpusť 150/11 K. Weise České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755636,02 -1165323,18

8585343 vpusť Uliční vpusť 150/10 K. Weise České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755641,88 -1165321,37

8585344 vpusť Uliční vpusť 150/12 K. Weise České Budějovice 3 3212/ 5021900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755629,60 -1165296,18

8585345 vpusť Uliční vpusť 150/13 K. Weise České Budějovice 3 3212/ 5021900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755634,84 -1165294,68

8585346 vpusť Uliční vpusť 150/2 K. Weise České Budějovice 3 3212/ 5021900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755620,26 -1165262,28

8585347 vpusť Uliční vpusť 150/7 K. Weise České Budějovice 3 3212/ 5021900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755625,53 -1165260,93

8585348 vpusť Uliční vpusť 150/3 K. Weise České Budějovice 3 3212/ 5021900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755612,20 -1165232,66

8585349 vpusť Uliční vpusť 150/8 K. Weise České Budějovice 3 3212/ 5021900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755617,45 -1165231,23

8585350 vpusť Uliční vpusť 150/5 K. Weise České Budějovice 3 3212/ 5021900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755605,71 -1165208,85

8585701 vpusť Uliční vpusť 195/215 Lidická tř. České Budějovice 7 284/ 5039656301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755898,04 -1167019,94

8585702 vpusť Uliční vpusť 195/216 Lidická tř. České Budějovice 7 284/ 5039656301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755898,28 -1167022,72

8651813 vpusť Uliční vpusť 10/14 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752742,80 -1165819,08

8651814 vpusť Uliční vpusť 10/21 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752750,73 -1165819,74

8651818 vpusť Uliční vpusť 10/22 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752759,02 -1165708,58

8651819 vpusť Uliční vpusť 10/15 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752751,11 -1165707,89

8651820 vpusť Uliční vpusť 10/24 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752762,37 -1165661,28

8651821 vpusť Uliční vpusť 10/17 B. Martinů České Budějovice 4 1429/ 5027005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752754,46 -1165660,50

8668772 vpusť Uliční vpusť 184/8 Květná České Budějovice 3 1292/ 5018091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754842,44 -1163853,36

8668773 vpusť Uliční vpusť 184/9 Květná České Budějovice 3 1292/ 5018091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754805,28 -1163806,98

9259399 vpusť Uliční vpusť 331/34 Trocnovská České Budějovice 4 1146/25 6604045301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753527,92 -1164748,08

9259458 vpusť Uliční vpusť 331/2 Trocnovská České Budějovice 4 1146/24 6604044301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753636,64 -1164754,29

9264017 vpusť Uliční vpusť 65/17 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755693,10 -1165317,72

9264018 vpusť Uliční vpusť 332/27 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755686,10 -1165324,31

9264019 vpusť Uliční vpusť 332/1 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755695,75 -1165327,45

9264023 vpusť Uliční vpusť 332/8 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755689,42 -1165336,94

9264024 vpusť Uliční vpusť 332/26 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755700,08 -1165344,07

9264027 vpusť Uliční vpusť 332/25 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755692,76 -1165349,97

9264028 vpusť Uliční vpusť 332/24 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755702,90 -1165354,81

9264036 vpusť Uliční vpusť 332/9 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755704,59 -1165394,71

9264037 vpusť Uliční vpusť 332/2 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755712,82 -1165392,61

9264038 vpusť Uliční vpusť 332/3 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755715,35 -1165402,23

9264043 vpusť Uliční vpusť 332/10 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755713,66 -1165429,22

9264047 vpusť Uliční vpusť 332/22 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755721,34 -1165458,66

9264048 vpusť Uliční vpusť 332/23 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755729,57 -1165456,34

9264050 vpusť Uliční vpusť 332/21 tř. 28. října České Budějovice 3 3753/ 5022450301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755728,06 -1165484,06

9264051 vpusť Uliční vpusť 332/4 tř. 28. října České Budějovice 3 3753/ 5022450301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755736,37 -1165482,20

9264055 vpusť Uliční vpusť 332/5 tř. 28. října České Budějovice 3 3753/ 5022450301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755743,50 -1165509,34

9264057 vpusť Uliční vpusť 332/20 tř. 28. října České Budějovice 3 3753/ 5022450301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755735,41 -1165511,92

9264063 vpusť Uliční vpusť 332/19 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755755,19 -1165553,96

9264064 vpusť Uliční vpusť 332/18 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755749,08 -1165556,12

9264067 vpusť Uliční vpusť 332/6 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755761,06 -1165576,36

9264070 vpusť Uliční vpusť 332/11 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755752,85 -1165578,27

9264074 vpusť Uliční vpusť 332/12 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755763,09 -1165616,98

9264075 vpusť Uliční vpusť 332/7 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755771,38 -1165615,41

9264076 vpusť Uliční vpusť 332/16 J. Š. Baara České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755769,68 -1165639,14

9264077 vpusť Uliční vpusť 332/17 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755776,72 -1165635,68

9264079 vpusť Uliční vpusť 332/15 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755773,06 -1165652,49

9264081 vpusť Uliční vpusť 332/14 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755784,98 -1165666,87

9264416 vpusť Uliční vpusť 332/13 Mariánské nám. České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755780,07 -1165681,42

9265695 vpusť Uliční vpusť 229/25 Mariánské nám. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755792,61 -1165708,60

9276136 vpusť Uliční vpusť 98/5 J. Hloucha České Budějovice 3 875/ 5017333301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755387,33 -1163130,65

9276137 vpusť Uliční vpusť 98/2 J. Hloucha České Budějovice 3 875/ 5017333301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755386,66 -1163125,92

9276187 vpusť Uliční vpusť 98/1 J. Hloucha České Budějovice 3 875/ 5017333301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755352,78 -1163128,66

9276188 vpusť Uliční vpusť 98/4 J. Hloucha České Budějovice 3 875/ 5017333301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755353,31 -1163133,46

9276422 vpusť Uliční vpusť 203/8 M. Millauera České Budějovice 3 832/ 5017284301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755339,35 -1163211,03

9276423 vpusť Uliční vpusť 203/7 M. Millauera České Budějovice 3 832/ 5017284301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755391,50 -1163203,42

9757728 vpusť Uliční vpusť 265/1 Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754519,34 -1166426,50

9757792 vpusť Uliční vpusť 284/13 Reinerova České Budějovice 5 94/ 5028253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754500,72 -1166435,40

9757795 vpusť Uliční vpusť 284/12 Reinerova České Budějovice 5 94/ 5028253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754504,31 -1166446,27

9757798 vpusť Uliční vpusť 284/6 Reinerova České Budějovice 5 94/ 5028253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754497,49 -1166452,33

9757799 vpusť Uliční vpusť 284/5 Reinerova České Budějovice 5 94/ 5028253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754500,03 -1166474,23

9757803 vpusť Uliční vpusť 284/4 Reinerova České Budějovice 5 94/ 5028253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754505,08 -1166515,17

9757806 vpusť Uliční vpusť 284/10 Reinerova České Budějovice 5 94/ 5028253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754511,20 -1166514,14



9758278 vpusť Uliční vpusť 39/10 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754521,91 -1166536,70

9758279 vpusť Uliční vpusť 39/4 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754520,82 -1166528,26

9758289 vpusť Uliční vpusť 39/5 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754551,80 -1166527,44

9758290 vpusť Uliční vpusť 39/11 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754552,13 -1166532,68

9765543 vpusť Uliční vpusť 222/35 Na Sádkách České Budějovice 2 1603/1 5011380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756954,78 -1165922,06

9768029 vpusť Uliční vpusť 332B32 Trnková České Budějovice 2 1894/13 5012203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757675,29 -1166087,00

9769226 vpusť Uliční vpusť 374/1 V. Nováka České Budějovice 7 3743/ 5045099301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755821,98 -1168392,52

9772473 vpusť Uliční vpusť 211/6 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 304/ 5024587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754785,13 -1164984,08

9772475 vpusť Uliční vpusť 211/13 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 304/ 5024587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754784,58 -1164989,40

9772477 vpusť Uliční vpusť 211/12 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 304/ 5024587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754735,62 -1164987,82

9772480 vpusť Uliční vpusť 211/5 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 304/ 5024587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754737,36 -1164982,98

9772482 vpusť Uliční vpusť 211/4 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 304/ 5024587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754698,12 -1164982,08

9772483 vpusť Uliční vpusť 211/11 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 304/ 5024587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754698,50 -1164987,44

9772486 vpusť Uliční vpusť 211/10 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 345/ 5024642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754670,32 -1164987,98

9772487 vpusť Uliční vpusť 211/3 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 345/ 5024642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754666,92 -1164983,13

9773477 vpusť Uliční vpusť 383/22 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754855,25 -1168108,22

9773478 vpusť Uliční vpusť 383/45 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754854,66 -1168102,75

9773481 vpusť Uliční vpusť 239/77 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754830,86 -1168012,87

9773482 vpusť Uliční vpusť 239/76 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754830,40 -1168007,36

9773610 vpusť Uliční vpusť 374/9 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756205,13 -1168373,98

9773611 vpusť Uliční vpusť 374/16 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756205,62 -1168380,48

9773612 vpusť Uliční vpusť 374/15 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756172,77 -1168384,24

9773613 vpusť Uliční vpusť 374/8 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756171,83 -1168377,84

9773614 vpusť Uliční vpusť 374/14 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756140,78 -1168387,90

9773615 vpusť Uliční vpusť 374/7 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756139,17 -1168381,56

9773616 vpusť Uliční vpusť 374/13 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756104,70 -1168392,00

9773617 vpusť Uliční vpusť 374/6 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756103,87 -1168385,41

9773618 vpusť Uliční vpusť 374/12 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756071,61 -1168395,77

9773619 vpusť Uliční vpusť 374/5 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756072,81 -1168389,09

9773620 vpusť Uliční vpusť 374/11 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756041,44 -1168399,21

9773621 vpusť Uliční vpusť 374/4 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756038,45 -1168393,10

9773622 vpusť Uliční vpusť 374/10 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756014,67 -1168402,24

9773623 vpusť Uliční vpusť 374/3 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,83 -1168396,66

9773624 vpusť Uliční vpusť 113/17 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755996,62 -1168409,44

9773625 vpusť Uliční vpusť 113/16 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755996,85 -1168365,67

9773626 vpusť Uliční vpusť 113/4 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756002,64 -1168365,76

9773627 vpusť Uliční vpusť 113/18 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755995,79 -1168440,60

9783459 vpusť Uliční vpusť 122/31 Jeremiášova České Budějovice 3 4157/1 5902840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754952,95 -1165709,68

9783462 vpusť Uliční vpusť 122/12 Jeremiášova České Budějovice 3 4173/ 5022951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754954,35 -1165792,43

9783463 vpusť Uliční vpusť 122/28 Jeremiášova České Budějovice 3 4173/ 5022951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754963,31 -1165791,09

9795004 vpusť Uliční vpusť 189/35 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755084,92 -1166242,95

9839306 vpusť Uliční vpusť 42/9 Dolní České Budějovice 3 1360/1 5018184301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754835,69 -1163864,19

9839308 vpusť Uliční vpusť 42/8 Dolní České Budějovice 3 1360/1 5018184301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754890,79 -1163826,07

9843847 vpusť Uliční vpusť 65/30 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755183,26 -1165465,99

9874756 vpusť Uliční vpusť 50/36 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755674,00 -1166480,06

9874757 vpusť Uliční vpusť 50/35 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755678,46 -1166467,02

9874758 vpusť Uliční vpusť 299/58 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755649,56 -1166457,16

9874759 vpusť Uliční vpusť 299/56 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755637,81 -1166469,50

9874760 vpusť Uliční vpusť 299/22 Lidická tř. České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755632,24 -1166448,25

9874761 vpusť Uliční vpusť 299/55 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755604,25 -1166458,64

9874762 vpusť Uliční vpusť 299/18 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755594,66 -1166438,14

9874763 vpusť Uliční vpusť 299/51 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755572,73 -1166445,10

9874764 vpusť Uliční vpusť 299/14 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755577,32 -1166431,61

9876663 vpusť Uliční vpusť 183/54 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756471,35 -1165254,32

9921378 vpusť Žlabová 189/110 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755075,42 -1166258,96

9921379 vpusť Žlabová 189/63 Štítného České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755074,46 -1166251,57

9921380 vpusť Žlabová 189/64 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755070,95 -1166253,82

9921381 vpusť Žlabová 189/65 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755064,21 -1166254,01

9921382 vpusť Žlabová 189/66 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755051,66 -1166252,41

9921383 vpusť Žlabová 189/67 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755039,88 -1166250,86

9921384 vpusť Žlabová 189/68 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755028,52 -1166249,40

9921386 vpusť Žlabová 189/108 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755025,03 -1166260,31

9921387 vpusť Žlabová 189/107 Dvořákova České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755019,57 -1166262,19

9921388 vpusť Žlabová 189/105 Dvořákova České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755011,02 -1166262,19

9921389 vpusť Žlabová 189/106 Dvořákova České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755013,30 -1166268,58

9921393 vpusť Žlabová 189/69 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754994,01 -1166244,93

9921394 vpusť Žlabová 189/70 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754983,99 -1166243,63

9921395 vpusť Žlabová 189/71 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754974,19 -1166242,35

9921396 vpusť Žlabová 189/103 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754974,76 -1166257,58

9921397 vpusť Žlabová 189/102 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754961,38 -1166255,87

9921398 vpusť Žlabová 189/72 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754964,23 -1166241,09

9921399 vpusť Žlabová 189/73 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754954,64 -1166239,86

9921401 vpusť Žlabová 189/101 Chelčického České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754946,12 -1166253,90

9921402 vpusť Žlabová 189/97 Chelčického České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754934,91 -1166248,14

9921404 vpusť Žlabová 189/96 Chelčického České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754928,96 -1166249,31

9921405 vpusť Žlabová 189/100 Chelčického České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754939,99 -1166258,34

9921406 vpusť Žlabová 189/99 Chelčického České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754933,82 -1166258,83

9921407 vpusť Žlabová 189/92 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754924,35 -1166247,69

9921408 vpusť Žlabová 189/94 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754918,52 -1166245,84

9921409 vpusť Žlabová 189/93 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754918,02 -1166249,77

9921410 vpusť Žlabová 189/95 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754919,04 -1166241,83

9921411 vpusť Žlabová 189/87 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754919,58 -1166237,67

9921412 vpusť Žlabová 189/86 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754919,07 -1166237,24

9921413 vpusť Žlabová 189/91 České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754915,73 -1166257,76

9921414 vpusť Žlabová 189/78 Chelčického České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754928,33 -1166235,36

9921415 vpusť Žlabová 189/75 Chelčického České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754934,82 -1166233,62

9921416 vpusť Žlabová 189/79 Chelčického České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754926,12 -1166234,50

9921417 vpusť Žlabová 189/80 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754919,39 -1166232,73

9921419 vpusť Žlabová 189/85 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754911,16 -1166236,11

9921420 vpusť Žlabová 189/84 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754903,24 -1166234,90

9921421 vpusť Žlabová 189/81 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754899,82 -1166227,64

9921423 vpusť Žlabová 189/83 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754891,32 -1166229,73

9921424 vpusť Žlabová 189/88 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754895,30 -1166238,54

9921425 vpusť Žlabová 189/89 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754894,46 -1166244,94

9921426 vpusť Žlabová 189/90 České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754893,74 -1166250,41

9921427 vpusť Žlabová 189/111 České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754890,31 -1166261,80

9921428 vpusť Žlabová 189/82 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754891,44 -1166225,47

9921431 vpusť Žlabová 189/77 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754929,44 -1166227,25

9921432 vpusť Žlabová 189/76 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754935,61 -1166228,10

9921435 vpusť Žlabová 189/114 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754989,02 -1166259,38

9921437 vpusť Žlabová 189/109 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755050,17 -1166262,81

9954442 vpusť Uliční vpusť 160/2 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753166,91 -1166356,04

9954443 vpusť Uliční vpusť 160/1 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753147,09 -1166359,42

9982706 vpusť Uliční vpusť 163/36 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753820,37 -1169021,46

9998932 vpusť Uliční vpusť 301/74 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755071,47 -1165577,89

10000922 vpusť Uliční vpusť 301/2 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755069,82 -1165568,51

10000923 vpusť Uliční vpusť 301/75 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755054,01 -1165571,35

10000924 vpusť Uliční vpusť 301/76 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755053,75 -1165581,04

10000925 vpusť Uliční vpusť 301/77 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755022,43 -1165577,05

10000927 vpusť Uliční vpusť 301/78 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755024,99 -1165586,18

10000928 vpusť Uliční vpusť 301/79 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754998,97 -1165581,21

10000929 vpusť Uliční vpusť 301/80 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755001,46 -1165590,46

10000930 vpusť Uliční vpusť 301/81 Jeremiášova České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754973,03 -1165595,75

10000931 vpusť Uliční vpusť 301/84 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754964,86 -1165597,83

10000932 vpusť Uliční vpusť 301/83 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754963,25 -1165597,10

10000933 vpusť Uliční vpusť 301/82 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754959,77 -1165588,21

10003731 vpusť Uliční vpusť 12/10 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755505,73 -1165567,98

10003735 vpusť Uliční vpusť 12/54 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755506,83 -1165575,92

10003736 vpusť Uliční vpusť 12/55 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755488,52 -1165578,56

10003737 vpusť Uliční vpusť 12/9 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755477,10 -1165572,09

10003739 vpusť Uliční vpusť 12/33 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755462,79 -1165582,24

10003740 vpusť Uliční vpusť 12/56 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755442,98 -1165585,14

10003741 vpusť Uliční vpusť 12/8 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755437,56 -1165577,79

10003742 vpusť Uliční vpusť 12/7 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755423,74 -1165579,71

10003743 vpusť Uliční vpusť 12/32 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755422,72 -1165588,04

10003744 vpusť Uliční vpusť 12/6 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755385,38 -1165585,29

10003745 vpusť Uliční vpusť 12/31 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755386,59 -1165593,23

10003746 vpusť Uliční vpusť 12/57 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755367,61 -1165587,86

10003750 vpusť Uliční vpusť 12/58 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755352,97 -1165595,98

10005814 vpusť Uliční vpusť 529/15 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758263,46 -1166084,10

10005815 vpusť Uliční vpusť 529/14 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758233,34 -1166136,38

10005816 vpusť Uliční vpusť 529/13 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758208,78 -1166152,08

10005817 vpusť Uliční vpusť 529/12 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758183,14 -1166168,56

10005818 vpusť Uliční vpusť 529/11 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758160,71 -1166176,67

10005819 vpusť Uliční vpusť 528/8 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758158,55 -1166163,62

10005820 vpusť Uliční vpusť 528/7 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758153,06 -1166163,50

10005821 vpusť Uliční vpusť 528/10 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758156,47 -1166194,25

10005822 vpusť Uliční vpusť 528/9 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758151,04 -1166193,60

10005823 vpusť Uliční vpusť 529/10 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758135,80 -1166180,44

10005824 vpusť Uliční vpusť 529/9 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758136,16 -1166174,94

10005825 vpusť Uliční vpusť 529/7 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758096,68 -1166172,26

10005826 vpusť Uliční vpusť 529/8 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758096,04 -1166177,71

10005827 vpusť Uliční vpusť 529/5 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758056,45 -1166169,57

10005828 vpusť Uliční vpusť 529/6 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758056,23 -1166175,00

10005829 vpusť Uliční vpusť 529/4 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758016,41 -1166172,32

10005830 vpusť Uliční vpusť 529/3 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758016,62 -1166166,91

10005831 vpusť Uliční vpusť 529/2 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757981,38 -1166169,98



10005832 vpusť Uliční vpusť 529/1 Pod Vodojemem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757981,49 -1166164,52

10005833 vpusť Uliční vpusť 526/16 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757972,22 -1166153,20

10005834 vpusť Uliční vpusť 526/15 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757967,01 -1166151,47

10005835 vpusť Uliční vpusť 526/14 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757966,96 -1166192,48

10005836 vpusť Uliční vpusť 526/13 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757961,47 -1166191,97

10005837 vpusť Uliční vpusť 526/11 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757958,74 -1166232,37

10005838 vpusť Uliční vpusť 526/12 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757964,27 -1166232,64

10006488 vpusť Uliční vpusť 526/32 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758229,83 -1166102,38

10006489 vpusť Uliční vpusť 526/31 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758210,56 -1166097,84

10006504 vpusť Uliční vpusť 526/30 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758191,94 -1166096,58

10006506 vpusť Uliční vpusť 526/29 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758166,52 -1166095,65

10006507 vpusť Uliční vpusť 528/4 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758162,52 -1166104,12

10006508 vpusť Uliční vpusť 528/3 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758157,04 -1166104,16

10006512 vpusť Uliční vpusť 528/6 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1926/14 6429453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758160,54 -1166133,95

10006513 vpusť Uliční vpusť 528/5 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1926/14 6429453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758155,07 -1166133,63

10006522 vpusť Uliční vpusť 526/28 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758149,57 -1166095,04

10006523 vpusť Uliční vpusť 526/27 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758149,98 -1166089,57

10006528 vpusť Uliční vpusť 528/2 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758166,58 -1166065,18

10006533 vpusť Uliční vpusť 528/1 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758158,17 -1166064,10

10006536 vpusť Uliční vpusť 526/26 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758110,23 -1166092,34

10006537 vpusť Uliční vpusť 526/25 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758110,74 -1166086,90

10006538 vpusť Uliční vpusť 526/24 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758070,26 -1166089,67

10006539 vpusť Uliční vpusť 526/23 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758070,39 -1166084,17

10006540 vpusť Uliční vpusť 526/21 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758030,54 -1166081,48

10006541 vpusť Uliční vpusť 526/22 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758030,31 -1166086,97

10006542 vpusť Uliční vpusť 526/20 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758000,54 -1166088,73

10006543 vpusť Uliční vpusť 526/19 Na Stráňce České Budějovice 2 1927/108 6561732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757992,89 -1166094,67

10006544 vpusť Uliční vpusť 526/18 Na Stráňce České Budějovice 2 1926/17 6429456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757981,00 -1166124,22

10006545 vpusť Uliční vpusť 526/17 Na Stráňce České Budějovice 2 1926/17 6429456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757975,73 -1166122,69

10007291 vpusť Uliční vpusť 222/51 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758185,09 -1166041,06

10007292 vpusť Uliční vpusť 222/52 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758187,28 -1166048,27

10007293 vpusť Uliční vpusť 222/50 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758173,06 -1166043,26

10007294 vpusť Uliční vpusť 222/48 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758154,66 -1166042,73

10007295 vpusť Uliční vpusť 222/47 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758113,43 -1166044,48

10007296 vpusť Uliční vpusť 222/46 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758113,43 -1166038,99

10007297 vpusť Uliční vpusť 222/45 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758085,79 -1166043,14

10007298 vpusť Uliční vpusť 222/44 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758085,50 -1166037,60

10007299 vpusť Uliční vpusť 222/43 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758051,42 -1166038,43

10007301 vpusť Uliční vpusť 222/41 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758005,24 -1166028,23

10007302 vpusť Uliční vpusť 222/40 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758006,29 -1166022,91

10007303 vpusť Uliční vpusť 222/38 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757970,39 -1166015,00

10007304 vpusť Uliční vpusť 222/39 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757969,06 -1166020,37

10007305 vpusť Uliční vpusť 222/36 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757929,36 -1166007,38

10007306 vpusť Uliční vpusť 222/37 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757928,84 -1166012,87

10007416 vpusť Žlabová 527/29 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758325,66 -1166205,51

10007417 vpusť Uliční vpusť 527/26 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758304,27 -1166262,66

10007418 vpusť Uliční vpusť 527/27 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758304,03 -1166268,15

10007419 vpusť Žlabová 527/28 České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758320,55 -1166282,65

10007420 vpusť Uliční vpusť 527/24 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758284,84 -1166261,36

10007421 vpusť Uliční vpusť 527/25 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758284,54 -1166266,84

10007422 vpusť Uliční vpusť 527/22 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758264,13 -1166259,93

10007423 vpusť Uliční vpusť 527/23 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758264,16 -1166265,43

10007424 vpusť Uliční vpusť 527/20 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758244,32 -1166258,58

10007425 vpusť Uliční vpusť 527/21 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758244,16 -1166264,06

10007426 vpusť Uliční vpusť 527/18 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758224,24 -1166257,20

10007427 vpusť Uliční vpusť 527/19 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758223,92 -1166262,68

10007428 vpusť Uliční vpusť 527/16 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758204,10 -1166255,83

10007429 vpusť Uliční vpusť 527/17 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758203,83 -1166261,34

10007430 vpusť Uliční vpusť 527/14 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758184,66 -1166254,56

10007431 vpusť Uliční vpusť 527/15 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758184,36 -1166260,03

10007432 vpusť Uliční vpusť 527/12 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758164,22 -1166253,14

10007433 vpusť Uliční vpusť 527/13 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758163,42 -1166258,77

10008601 vpusť Uliční vpusť 528/11 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758149,03 -1166223,52

10008602 vpusť Uliční vpusť 528/12 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758154,51 -1166223,56

10008604 vpusť Uliční vpusť 528/13 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758148,94 -1166268,44

10008607 vpusť Uliční vpusť 528/14 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758153,93 -1166299,88

10008608 vpusť Žlabová 528/15 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758146,09 -1166307,74

10008609 vpusť Uliční vpusť 528/16 Pod Železným vrškem České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758157,86 -1166324,50

10008611 vpusť Uliční vpusť 527/11 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758119,11 -1166257,00

10008612 vpusť Uliční vpusť 527/9 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758089,72 -1166256,07

10008613 vpusť Uliční vpusť 527/10 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758089,84 -1166261,63

10008614 vpusť Uliční vpusť 527/8 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758059,60 -1166259,59

10008615 vpusť Uliční vpusť 527/7 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758060,06 -1166254,09

10008616 vpusť Uliční vpusť 527/6 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758029,40 -1166257,56

10008617 vpusť Uliční vpusť 527/5 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758030,42 -1166252,12

10008618 vpusť Uliční vpusť 527/3 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758000,92 -1166250,13

10008619 vpusť Uliční vpusť 527/4 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757999,77 -1166255,56

10008620 vpusť Uliční vpusť 527/1 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757971,05 -1166248,11

10008621 vpusť Uliční vpusť 527/2 Ke Střelnici České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757970,95 -1166253,62

10010214 vpusť Uliční vpusť 526/37 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758010,54 -1166327,73

10010217 vpusť Uliční vpusť 526/38 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758010,50 -1166333,09

10010218 vpusť Uliční vpusť 526/35 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757985,68 -1166326,01

10010219 vpusť Uliční vpusť 526/36 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757985,34 -1166331,45

10010220 vpusť Uliční vpusť 526/33 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757960,38 -1166323,38

10010221 vpusť Uliční vpusť 526/34 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757959,90 -1166330,58

10010222 vpusť Uliční vpusť 526/8 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757959,01 -1166309,84

10010223 vpusť Uliční vpusť 526/7 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757953,56 -1166309,44

10010224 vpusť Uliční vpusť 526/10 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757961,55 -1166272,00

10010225 vpusť Uliční vpusť 526/9 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757956,08 -1166271,68

10010226 vpusť Uliční vpusť 526/6 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757956,20 -1166351,77

10010227 vpusť Uliční vpusť 526/5 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757950,74 -1166351,48

10010228 vpusť Uliční vpusť 526/4 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757955,96 -1166392,22

10010229 vpusť Uliční vpusť 526/3 Na Stráňce České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757950,54 -1166392,80

10010230 vpusť Žlabová 526/2 České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757954,80 -1166425,68

10010231 vpusť Uliční vpusť 526/1 České Budějovice 2 1894/152 6561637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757943,61 -1166421,48

10019555 vpusť Uliční vpusť 222/49 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/16 6378139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758163,39 -1166053,22

10020655 vpusť Uliční vpusť 225/50 České Budějovice 2 1894/7 5012197301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757596,64 -1166139,18

10021736 vpusť Uliční vpusť 105/66 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754924,64 -1165755,48

10021737 vpusť Uliční vpusť 105/38 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754942,97 -1165755,27

10021738 vpusť Uliční vpusť 105/18 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754943,81 -1165760,59

10021739 vpusť Uliční vpusť 122/29 Jeremiášova České Budějovice 3 4173/ 5022951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754959,82 -1165763,40

10021740 vpusť Uliční vpusť 122/13 Jeremiášova České Budějovice 3 4173/ 5022951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754954,17 -1165764,05

10021741 vpusť Uliční vpusť 122/30 Jeremiášova České Budějovice 3 4157/1 5902840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754957,48 -1165743,36

10021742 vpusť Uliční vpusť 105/17 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754975,47 -1165755,66

10021743 vpusť Uliční vpusť 105/37 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754987,46 -1165748,24

10021744 vpusť Uliční vpusť 105/36 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755005,36 -1165745,44

10021745 vpusť Uliční vpusť 105/40 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755009,53 -1165750,35

10021746 vpusť Uliční vpusť 105/69 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755039,71 -1165745,64

10021747 vpusť Uliční vpusť 105/68 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755038,88 -1165740,24

10021748 vpusť Uliční vpusť 105/16 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755064,38 -1165741,84

10021749 vpusť Uliční vpusť 105/35 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755063,46 -1165736,43

10021750 vpusť Uliční vpusť 105/65 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755088,22 -1165732,57

10021751 vpusť Uliční vpusť 105/34 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755095,17 -1165731,46

10022979 vpusť Uliční vpusť 388/50 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754520,92 -1165965,82

10022980 vpusť Uliční vpusť 388/49 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754517,46 -1165973,73

10022981 vpusť Uliční vpusť 388/2 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754510,69 -1165992,32

10022982 vpusť Uliční vpusť 388/48 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754501,61 -1166010,19

10022983 vpusť Uliční vpusť 388/47 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754491,19 -1166042,79

10023605 vpusť Žlabová 17/4 Blahoslavova České Budějovice 4 643/1 5025112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754787,31 -1165351,68

10221294 vpusť Uliční vpusť 208/74 Mánesova České Budějovice 7 71/4 5039349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756369,02 -1166739,66

10221348 vpusť Uliční vpusť 208/135 České Budějovice 7 16/ 5039305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756294,62 -1166731,87

10221375 vpusť Uliční vpusť 208/148 Mánesova České Budějovice 2 1653/ 5011527301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756418,72 -1166701,33

10221376 vpusť Uliční vpusť 208/149 České Budějovice 2 2208/16 31078877010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756447,46 -1166721,08

10265164 vpusť Uliční vpusť 11/88 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756223,58 -1166931,82

10265189 vpusť Uliční vpusť 11/77 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756219,47 -1166956,18

10265204 vpusť Uliční vpusť 11/78 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756220,00 -1166974,56

10273628 vpusť Uliční vpusť 193/4 Libničská České Budějovice 4 325/ 5024612301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754618,90 -1164873,24

10273666 vpusť Uliční vpusť 171/12 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754568,92 -1164892,63

10274081 vpusť Uliční vpusť 300/20 Severní České Budějovice 3 1101/ 5017658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755106,07 -1163427,06

10274082 vpusť Uliční vpusť 300/22 Severní České Budějovice 3 1101/ 5017658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755088,00 -1163372,12

10299266 vpusť Uliční vpusť 236/55 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755884,85 -1164921,54

10299267 vpusť Uliční vpusť 236/54 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755883,90 -1164915,74

10299268 vpusť Uliční vpusť 236/40 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755918,05 -1164909,88

10299269 vpusť Uliční vpusť 236/39 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755932,48 -1164913,32

10299270 vpusť Uliční vpusť 236/13 České Budějovice 3 2528/1 5020972301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755946,72 -1164884,92

10299271 vpusť Uliční vpusť 236/41 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755949,46 -1164900,13

10299272 vpusť Uliční vpusť 236/14 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755966,51 -1164896,36

10299273 vpusť Uliční vpusť 236/15 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756010,05 -1164888,77

10299274 vpusť Uliční vpusť 236/42 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756025,53 -1164897,36

10299275 vpusť Uliční vpusť 236/16 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756041,68 -1164883,41

10299276 vpusť Uliční vpusť 236/44 Nerudova České Budějovice 3 2528/1 5020972301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756053,71 -1164878,65

10299277 vpusť Uliční vpusť 236/48 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756096,16 -1164885,15

10299278 vpusť Uliční vpusť 236/17 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756109,46 -1164876,78

10299279 vpusť Uliční vpusť 236/61 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756121,40 -1164874,71

10299280 vpusť Uliční vpusť 236/49 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756131,06 -1164881,62

10299281 vpusť Uliční vpusť 235/34 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756142,80 -1164885,80

10299282 vpusť Uliční vpusť 235/2 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756136,22 -1164891,81



10299283 vpusť Uliční vpusť 235/17 Neplachova České Budějovice 3 3356/2 5022012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756153,82 -1164946,05

10299284 vpusť Uliční vpusť 235/1 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756145,61 -1164948,15

10300165 vpusť Uliční vpusť 236/45 Nerudova České Budějovice 3 2863/1 5021392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,05 -1164899,50

10300166 vpusť Uliční vpusť 236/46 Nerudova České Budějovice 3 2863/1 5021392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,68 -1164898,53

10301497 vpusť Uliční vpusť 252/69 Skuherského České Budějovice 3 3562/ 5022209301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755321,34 -1165526,85

10301498 vpusť Uliční vpusť 252/70 Skuherského České Budějovice 3 3562/ 5022209301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755322,39 -1165532,51

10301817 vpusť Uliční vpusť 252/17 Skuherského České Budějovice 3 3562/ 5022209301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755306,68 -1165524,91

10301818 vpusť Uliční vpusť 252/71 Skuherského České Budějovice 3 3562/ 5022209301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755265,70 -1165532,25

10301819 vpusť Uliční vpusť 252/72 Skuherského České Budějovice 3 3562/ 5022209301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755267,23 -1165542,35

10301820 vpusť Uliční vpusť 252/15 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755246,85 -1165530,63

10301821 vpusť Uliční vpusť 252/38 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755240,05 -1165531,71

10301822 vpusť Uliční vpusť 252/73 Skuherského České Budějovice 3 3562/ 5022209301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755246,49 -1165546,04

10301823 vpusť Uliční vpusť 301/64 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755233,61 -1165550,50

10301824 vpusť Uliční vpusť 301/65 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755218,82 -1165550,98

10301825 vpusť Uliční vpusť 301/66 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755203,58 -1165545,58

10301826 vpusť Uliční vpusť 301/3 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755186,92 -1165548,56

10301827 vpusť Uliční vpusť 301/23 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755192,08 -1165555,73

10301828 vpusť Uliční vpusť 301/68 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755171,59 -1165559,41

10301829 vpusť Uliční vpusť 301/67 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755167,24 -1165552,01

10301832 vpusť Uliční vpusť 301/21 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755148,99 -1165563,43

10301834 vpusť Uliční vpusť 301/69 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755143,09 -1165556,35

10301835 vpusť Uliční vpusť 301/71 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755122,27 -1165568,20

10301836 vpusť Uliční vpusť 301/70 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755122,40 -1165560,13

10301837 vpusť Uliční vpusť 301/72 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755095,39 -1165564,91

10301841 vpusť Uliční vpusť 301/73 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755096,77 -1165572,83

10301878 vpusť Uliční vpusť 301/4 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755230,74 -1165540,73

10942368 vpusť Uliční vpusť 322/1 Školní České Budějovice 3 798/ 5017241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755356,76 -1163292,20

10942369 vpusť Uliční vpusť 322/11 Školní České Budějovice 3 798/ 5017241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755344,54 -1163295,20

10942373 vpusť Uliční vpusť 322/4 Školní České Budějovice 3 798/ 5017241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755337,04 -1163290,57

10942376 vpusť Uliční vpusť 322/3 Školní České Budějovice 3 798/ 5017241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755354,25 -1163286,21

10944571 vpusť Uliční vpusť 52/29 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753966,08 -1166947,39

10944572 vpusť Uliční vpusť 52/9 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753948,37 -1166964,11

10945084 vpusť Uliční vpusť 52/8 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754003,63 -1166939,17

10945117 vpusť Uliční vpusť 64/13 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754005,32 -1166928,79

10945285 vpusť Uliční vpusť 52/46 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754223,95 -1166859,88

10945286 vpusť Uliční vpusť 52/47 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754226,63 -1166865,83

10945287 vpusť Uliční vpusť 52/1 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754191,27 -1166877,09

10945288 vpusť Uliční vpusť 52/24 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754187,39 -1166870,23

10945289 vpusť Uliční vpusť 52/48 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754159,87 -1166878,87

10945290 vpusť Uliční vpusť 52/2 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754150,02 -1166890,12

10945291 vpusť Uliční vpusť 52/49 České Budějovice 5 1366/1 5030398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754151,31 -1166870,33

10945292 vpusť Uliční vpusť 52/25 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754129,20 -1166888,66

10945293 vpusť Uliční vpusť 52/26 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754102,11 -1166897,35

10945294 vpusť Uliční vpusť 52/3 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754104,45 -1166904,75

10945318 vpusť Uliční vpusť 97/5 J. Dobrovského České Budějovice 5 1295/ 5030322301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754077,90 -1166922,05

10945319 vpusť Uliční vpusť 52/5 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754065,63 -1166917,13

10945320 vpusť Uliční vpusť 52/27 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754058,81 -1166910,28

10945321 vpusť Uliční vpusť 52/45 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754034,72 -1166918,77

10945322 vpusť Uliční vpusť 52/6 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754019,97 -1166933,17

10948601 vpusť Uliční vpusť 390/23 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 1157/ 5034952301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755388,11 -1166914,39

10948602 vpusť Uliční vpusť 390/9 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 1157/ 5034952301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755391,47 -1166919,43

10948603 vpusť Uliční vpusť 33/36 Čechova České Budějovice 6 1157/ 5034952301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755404,99 -1166917,76

10948604 vpusť Uliční vpusť 33/8 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755417,81 -1166916,87

10948605 vpusť Uliční vpusť 33/37 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755409,60 -1166936,19

10948606 vpusť Uliční vpusť 33/9 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755419,04 -1166933,08

10948607 vpusť Uliční vpusť 27/2 Brožíkova České Budějovice 6 953/1 5034693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755439,45 -1166927,39

10948622 vpusť Uliční vpusť 33/10 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755422,01 -1166966,62

10948623 vpusť Uliční vpusť 33/38 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755412,30 -1166967,53

10948624 vpusť Uliční vpusť 33/66 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755416,88 -1166994,52

10948625 vpusť Uliční vpusť 33/39 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755418,55 -1167012,91

10948626 vpusť Uliční vpusť 33/11 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755426,61 -1167012,11

10948627 vpusť Uliční vpusť 33/68 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755420,39 -1167034,78

10948628 vpusť Uliční vpusť 33/67 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755427,89 -1167034,04

10948629 vpusť Uliční vpusť 33/40 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755420,06 -1167055,29

10948630 vpusť Uliční vpusť 33/12 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755432,16 -1167057,10

10948631 vpusť Uliční vpusť 33/43 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755424,99 -1167086,98

10948632 vpusť Uliční vpusť 33/13 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755432,45 -1167086,36

10948633 vpusť Uliční vpusť 33/73 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755426,29 -1167101,87

10948634 vpusť Uliční vpusť 33/74 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755436,49 -1167100,74

10948636 vpusť Uliční vpusť 33/72 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755427,89 -1167120,05

10948637 vpusť Uliční vpusť 33/71 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755435,33 -1167119,16

10948638 vpusť Uliční vpusť 33/56 M. Vydrové České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755439,97 -1167140,35

10948639 vpusť Uliční vpusť 33/60 M. Vydrové České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755427,66 -1167141,53

10948649 vpusť Uliční vpusť 33/69 M. Vydrové České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755440,56 -1167149,02

10948664 vpusť Uliční vpusť 33/70 M. Vydrové České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755427,98 -1167150,09

10948665 vpusť Uliční vpusť 33/14 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755441,60 -1167165,67

10948666 vpusť Uliční vpusť 33/44 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755429,76 -1167166,61

10948667 vpusť Uliční vpusť 33/15 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755441,15 -1167185,79

10948668 vpusť Uliční vpusť 33/45 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755431,46 -1167186,65

10948669 vpusť Uliční vpusť 33/46 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755436,15 -1167214,72

10948670 vpusť Uliční vpusť 33/16 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755443,66 -1167214,15

10948671 vpusť Uliční vpusť 33/75 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755446,44 -1167245,77

10948673 vpusť Uliční vpusť 33/48 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755438,91 -1167246,37

10948674 vpusť Uliční vpusť 33/49 Čechova České Budějovice 6 960/ 5034701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755440,38 -1167285,37

10957112 vpusť Uliční vpusť 269/3 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755329,40 -1167070,25

10957113 vpusť Uliční vpusť 288/6 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1127/ 5034918301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755350,29 -1167083,46

10957114 vpusť Uliční vpusť 288/1 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1127/ 5034918301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755349,79 -1167079,81

10957117 vpusť Uliční vpusť 288/7 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1127/ 5034918301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755363,80 -1167082,28

10957131 vpusť Uliční vpusť 288/2 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1127/ 5034918301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755363,46 -1167078,60

10957134 vpusť Uliční vpusť 33/42 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1127/ 5034918301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755400,94 -1167078,89

10957135 vpusť Uliční vpusť 33/41 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1127/ 5034918301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755400,60 -1167075,22

10957749 vpusť Uliční vpusť 399/3 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755533,44 -1167063,16

10957750 vpusť Uliční vpusť 399/16 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755523,55 -1167057,02

10957751 vpusť Uliční vpusť 288/5 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1089/ 5034879301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755514,20 -1167062,32

10957752 vpusť Uliční vpusť 288/9 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1089/ 5034879301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755514,64 -1167068,05

10957766 vpusť Uliční vpusť 288/10 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1089/ 5034879301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755480,62 -1167073,33

10957767 vpusť Uliční vpusť 288/11 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1089/ 5034879301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755479,87 -1167065,39

10957768 vpusť Uliční vpusť 288/8 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1089/ 5034879301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755451,84 -1167073,63

10957769 vpusť Uliční vpusť 288/3 Roháče z Dubé České Budějovice 6 1089/ 5034879301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755451,52 -1167067,90

10957896 vpusť Uliční vpusť 399/17 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755524,96 -1167074,11

11006480 vpusť Uliční vpusť 333/43 J. Lomského České Budějovice 5 1571/1 5899245301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753635,39 -1166957,44

11006647 vpusť Uliční vpusť 118/18 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753449,23 -1167009,15

11006648 vpusť Uliční vpusť 118/17 Jar. Ježka České Budějovice 5 1677/ 5030786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753443,44 -1167010,55

11007028 vpusť Uliční vpusť 333/5 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1572/ 5030664301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753625,49 -1166952,23

11007029 vpusť Uliční vpusť 333/23 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1572/ 5030664301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753623,46 -1166960,13

11007030 vpusť Uliční vpusť 333/4 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1572/ 5030664301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753589,73 -1166963,63

11007031 vpusť Uliční vpusť 333/22 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1572/ 5030664301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753591,80 -1166970,29

11007032 vpusť Uliční vpusť 333/3 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1572/ 5030664301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753554,29 -1166974,93

11007033 vpusť Uliční vpusť 333/21 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1572/ 5030664301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753556,13 -1166981,66

11007034 vpusť Uliční vpusť 333/44 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753528,84 -1166991,78

11007035 vpusť Uliční vpusť 333/2 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1624/ 5030720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753523,13 -1166984,91

11007036 vpusť Uliční vpusť 333/20 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1624/ 5030720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753518,81 -1166994,05

11007037 vpusť Uliční vpusť 333/19 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1624/ 5030720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753478,97 -1167007,25

11007038 vpusť Uliční vpusť 333/41 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753420,71 -1167027,72

11007039 vpusť Uliční vpusť 333/1 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753408,80 -1167024,45

11007040 vpusť Uliční vpusť 333/45 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753390,03 -1167036,59

11007041 vpusť Uliční vpusť 333/53 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753374,92 -1167034,26

11007351 vpusť Uliční vpusť 333/46 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753365,85 -1167042,77

11007352 vpusť Uliční vpusť 333/47 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753339,30 -1167054,33

11007353 vpusť Uliční vpusť 333/48 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753303,43 -1167063,67

11007354 vpusť Uliční vpusť 333/49 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753281,22 -1167070,48

11007355 vpusť Uliční vpusť 333/50 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753266,10 -1167075,04

11007356 vpusť Uliční vpusť 333/51 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753228,82 -1167086,36

11007357 vpusť Uliční vpusť 333/52 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1884/ 5031070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753206,59 -1167093,12

11019270 vpusť Uliční vpusť 384/1 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753736,25 -1167199,10

11019271 vpusť Uliční vpusť 280/27 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753714,78 -1167225,67

11019272 vpusť Uliční vpusť 280/28 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753719,09 -1167229,01

11019273 vpusť Uliční vpusť 280/16 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753703,35 -1167248,51

11019274 vpusť Uliční vpusť 280/6 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753673,51 -1167276,77

11019275 vpusť Uliční vpusť 280/15 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753677,96 -1167279,98

11019609 vpusť Uliční vpusť 384/4 Vl. Vančury České Budějovice 5 1090/ 5030088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753744,65 -1167189,11

11019610 vpusť Uliční vpusť 384/5 Vl. Vančury České Budějovice 5 1090/ 5030088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753729,22 -1167161,14

11020084 vpusť Uliční vpusť 384/8 Vl. Vančury České Budějovice 5 1090/ 5030088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753757,60 -1167251,46

11020085 vpusť Uliční vpusť 384/7 Vl. Vančury České Budějovice 5 1090/ 5030088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753760,94 -1167240,59

11020086 vpusť Uliční vpusť 384/6 Vl. Vančury České Budějovice 5 1090/ 5030088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753744,62 -1167210,74

11038677 vpusť Uliční vpusť 299/66 Senovážné nám. České Budějovice 6 407/ 5033728301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755561,92 -1166337,52

11038678 vpusť Uliční vpusť 299/37 Senovážné nám. České Budějovice 6 405/ 5033726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755548,38 -1166333,66

11038679 vpusť Uliční vpusť 299/38 Senovážné nám. České Budějovice 6 405/ 5033726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755540,52 -1166317,79

11038680 vpusť Uliční vpusť 299/39 Senovážné nám. České Budějovice 6 405/ 5033726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755533,05 -1166301,85

11038681 vpusť Uliční vpusť 299/40 Senovážné nám. České Budějovice 6 405/ 5033726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755526,91 -1166289,27

11039287 vpusť Uliční vpusť 929/8 Pasovská České Budějovice 2 1595/7 5011344301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757143,74 -1166033,02

11039303 vpusť Uliční vpusť 929/17 Pasovská České Budějovice 2 1607/4 6328505301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756956,77 -1166049,34

11039304 vpusť Uliční vpusť 929/16 Pasovská České Budějovice 2 1607/4 6328505301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756960,65 -1166054,72

11039305 vpusť Uliční vpusť 929/18 Pasovská České Budějovice 2 1607/4 6328505301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756970,65 -1166056,68

11039306 vpusť Uliční vpusť 929/15 Pasovská České Budějovice 2 1607/4 6328505301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756984,55 -1166056,48

11039307 vpusť Uliční vpusť 929/14 Pasovská České Budějovice 2 1607/4 6328505301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757000,09 -1166048,80

11039622 vpusť Uliční vpusť 929/12 Pasovská České Budějovice 2 1595/7 5011344301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757074,46 -1166040,68



11039631 vpusť Uliční vpusť 929/13 Pasovská České Budějovice 2 1595/7 5011344301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757022,77 -1166046,77

11039672 vpusť Uliční vpusť 370/58 U Voříškova dvora České Budějovice 3 1841/1 5019334301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756564,89 -1163869,10

11050701 vpusť Uliční vpusť 226/318 Pekárenská České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754954,88 -1165422,02

11050703 vpusť Uliční vpusť 226/315 Nádražní České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754961,39 -1165428,95

11050704 vpusť Uliční vpusť 226/312 Nádražní České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754949,28 -1165473,85

11050705 vpusť Uliční vpusť 226/311 Nádražní České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754949,20 -1165474,34

11050750 vpusť Uliční vpusť 226/308 Nádražní České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754934,17 -1165551,83

11050751 vpusť Uliční vpusť 226/307 Nádražní České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754934,11 -1165552,28

11050754 vpusť Uliční vpusť 226/310 Nádražní České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754944,21 -1165513,53

11050768 vpusť Uliční vpusť 226/309 Nádražní České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754939,25 -1165530,14

11051353 vpusť Uliční vpusť 226/304 Nádražní České Budějovice 3 4159/3 5022926301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754924,11 -1165619,95

11053671 vpusť Uliční vpusť 55/66 E. Rošického České Budějovice 2 2212/31 30157026010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757761,93 -1164458,13

11053673 vpusť Uliční vpusť 55/65 E. Rošického České Budějovice 2 2212/31 30157026010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757719,66 -1164484,67

11053675 vpusť Uliční vpusť 55/64 E. Rošického České Budějovice 2 2212/10 6116154301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757693,26 -1164499,73

11053677 vpusť Uliční vpusť 55/63 E. Rošického České Budějovice 2 2212/33 30157028010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757656,44 -1164522,70

11053678 vpusť Uliční vpusť 55/45 E. Rošického České Budějovice 2 2212/33 30157028010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757625,03 -1164540,74

11053680 vpusť Uliční vpusť 55/62 E. Rošického České Budějovice 2 2212/33 30157028010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757601,86 -1164553,52

11054081 vpusť Uliční vpusť 55/61 E. Rošického České Budějovice 2 2212/35 30157030010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757584,98 -1164562,69

11054083 vpusť Uliční vpusť 55/60 E. Rošického České Budějovice 2 2212/35 30157030010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757555,82 -1164578,13

11054084 vpusť Uliční vpusť 55/40 E. Rošického České Budějovice 2 2212/35 30157030010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757512,41 -1164600,30

11054086 vpusť Uliční vpusť 55/39 E. Rošického České Budějovice 2 2212/35 30157030010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757491,68 -1164610,84

11054088 vpusť Uliční vpusť 55/58 E. Rošického České Budějovice 2 2212/35 30157030010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757458,20 -1164626,92

11054090 vpusť Uliční vpusť 55/16 E. Rošického České Budějovice 2 2212/36 30157031010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757407,68 -1164652,10

11054091 vpusť Uliční vpusť 245/10 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 709/ 5009832301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757401,69 -1164661,89

11054092 vpusť Uliční vpusť 55/18 E. Rošického České Budějovice 2 720/17 5009859301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757386,04 -1164665,45

11059673 vpusť Uliční vpusť 111/14 České Budějovice 4 1506/4 6513888301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752692,98 -1165670,93

11059674 vpusť Uliční vpusť 111/13 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752698,51 -1165642,68

11077759 vpusť Uliční vpusť 231V66 České Budějovice 2 1635/57 22413350010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756411,14 -1166344,47

11077760 vpusť Uliční vpusť 231V67 České Budějovice 2 1635/57 22413350010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756408,74 -1166331,47

11077762 vpusť Uliční vpusť 216/66 České Budějovice 2 1635/43 22413348010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756418,36 -1166363,99

11077777 vpusť Uliční vpusť 216/65 České Budějovice 2 1635/43 22413348010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756419,40 -1166386,12

11077782 vpusť Uliční vpusť 231V60 České Budějovice 2 1635/43 22413348010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756412,56 -1166485,20

11077783 vpusť Uliční vpusť 231V62 České Budějovice 2 1635/43 22413348010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756403,13 -1166484,06

11077784 vpusť Uliční vpusť 231V63 České Budějovice 2 1635/43 22413348010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756403,83 -1166510,85

11077787 vpusť Uliční vpusť 231V68 České Budějovice 2 1635/43 22413348010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756395,78 -1166535,98

11078058 vpusť Uliční vpusť 231V65 České Budějovice 2 1635/43 22413348010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756393,24 -1166553,93

11085657 vpusť Uliční vpusť 342/14 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754072,50 -1162763,22

11085681 vpusť Uliční vpusť 293/21 Rybářská České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754050,11 -1162562,60

11085688 vpusť Uliční vpusť 293/10 Rybářská České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754044,72 -1162564,81

11085706 vpusť Uliční vpusť 293/19 Rybářská České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754070,28 -1162615,72

11085716 vpusť Uliční vpusť 293/8 Rybářská České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754065,25 -1162617,16

11089045 vpusť Uliční vpusť 236/66 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755869,89 -1164918,25

11089046 vpusť Uliční vpusť 236/67 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755870,39 -1164924,53

11095934 vpusť Žlabová 397/112 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -759043,48 -1163902,67

11095937 vpusť Žlabová 397/118 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -759128,74 -1163885,51

11095942 vpusť Žlabová 397/122 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -759207,39 -1163869,34

11096008 vpusť Uliční vpusť 397/23 Zavadilka Haklovy Dvory 550/15 36309022010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758972,34 -1163903,31

11096011 vpusť Uliční vpusť 397/110 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758914,63 -1163931,42

11096014 vpusť Uliční vpusť 397/107 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758896,36 -1163935,48

11096015 vpusť Uliční vpusť 397/20 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758872,35 -1163941,47

11096017 vpusť Uliční vpusť 397/18 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758853,69 -1163946,28

11096018 vpusť Uliční vpusť 397/16 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758833,02 -1163951,60

11096026 vpusť Uliční vpusť 397/130 Zavadilka Haklovy Dvory 550/15 36309022010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758671,77 -1163977,60

11096027 vpusť Žlabová 397/104 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758822,02 -1163955,75

11096028 vpusť Žlabová 397/105 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758831,08 -1163953,43

11096391 vpusť Žlabová 397/109 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758904,41 -1163934,62

11096399 vpusť Uliční vpusť 397/15 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758809,94 -1163957,59

11096406 vpusť Uliční vpusť 397/106 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758852,78 -1163947,70

11096905 vpusť Uliční vpusť 201/2 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758032,12 -1164365,67

11096906 vpusť Uliční vpusť 201/58 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758022,50 -1164370,55

11097150 vpusť Uliční vpusť 55/31 E. Rošického České Budějovice 2 2099/220 6504481301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757975,80 -1164261,56

11097151 vpusť Uliční vpusť 55/30 E. Rošického České Budějovice 2 2099/220 6504481301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757958,47 -1164276,76

11097153 vpusť Uliční vpusť 55/33 M. Horákové České Budějovice 2 2061/404 5013124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757996,37 -1164331,64

11097155 vpusť Uliční vpusť 55/34 M. Horákové České Budějovice 2 2061/415 5013135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758013,11 -1164323,51

11097158 vpusť Uliční vpusť 201/1 M. Horákové České Budějovice 2 2061/415 5013135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758024,09 -1164346,11

11097159 vpusť Uliční vpusť 201/57 M. Horákové České Budějovice 2 2061/404 5013124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758009,62 -1164354,07

11125953 vpusť Uliční vpusť 532/1 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754706,01 -1163890,80

11125954 vpusť Uliční vpusť 532/2 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754700,22 -1163898,41

11125955 vpusť Uliční vpusť 532/4 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754690,82 -1163911,92

11125956 vpusť Uliční vpusť 532/5 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754679,25 -1163928,72

11125957 vpusť Uliční vpusť 532/6 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754676,73 -1163932,34

11125958 vpusť Uliční vpusť 532/7 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754663,07 -1163952,20

11125959 vpusť Uliční vpusť 532/8 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754655,52 -1163978,44

11125960 vpusť Uliční vpusť 532/9 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754678,29 -1163994,90

11125961 vpusť Uliční vpusť 532/10 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754686,48 -1163998,17

11125962 vpusť Uliční vpusť 532/11 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754714,15 -1164017,27

11125963 vpusť Uliční vpusť 532/12 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754733,48 -1164030,60

11125965 vpusť Uliční vpusť 532/13 České Budějovice 3 1395/2 5018311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754748,97 -1164043,77

11125969 vpusť Uliční vpusť 82/24 Horní České Budějovice 3 4742/1 5023781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754729,23 -1163883,07

11129932 vpusť Uliční vpusť 530/1 Ke Špačkům České Budějovice 6 2455/35 6511524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754836,51 -1168555,80

11129936 vpusť Uliční vpusť 530/2 Ke Špačkům České Budějovice 6 2456/ 5037365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754851,19 -1168575,67

11129939 vpusť Uliční vpusť 530/3 Ke Špačkům České Budějovice 6 2457/22 6511547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754877,11 -1168605,19

11129940 vpusť Uliční vpusť 530/4 Ke Špačkům České Budějovice 6 2457/19 6511521301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754898,64 -1168638,60

11129943 vpusť Uliční vpusť 530/5 Ke Špačkům České Budějovice 6 2457/19 6511521301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754920,29 -1168670,41

11129946 vpusť Uliční vpusť 530/6 Ke Špačkům České Budějovice 6 2457/4 6492778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754948,32 -1168700,31

11129949 vpusť Uliční vpusť 531/1 České Budějovice 6 2457/19 6511521301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754963,30 -1168674,78

11129952 vpusť Uliční vpusť 531/2 České Budějovice 6 2455/37 6511526301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755001,30 -1168669,72

11129953 vpusť Uliční vpusť 531/3 České Budějovice 6 2455/37 6511526301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755026,14 -1168667,79

11129956 vpusť Uliční vpusť 531/4 České Budějovice 6 2455/37 6511526301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755049,20 -1168665,89

11129958 vpusť Uliční vpusť 531/18 České Budějovice 6 2457/11 6511514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755074,97 -1168706,01

11129966 vpusť Uliční vpusť 531/17 České Budějovice 6 2457/11 6511514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755099,34 -1168735,76

11129967 vpusť Uliční vpusť 531/16 České Budějovice 6 2457/11 6511514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755123,03 -1168764,56

11129968 vpusť Uliční vpusť 531/15 České Budějovice 6 2457/11 6511514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755136,92 -1168794,42

11129969 vpusť Uliční vpusť 531/14 České Budějovice 6 2457/11 6511514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755106,55 -1168819,33

11129971 vpusť Uliční vpusť 531/13 České Budějovice 6 2457/11 6511514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755079,79 -1168800,00

11129972 vpusť Uliční vpusť 531/12 České Budějovice 6 2457/11 6511514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755055,78 -1168770,77

11129973 vpusť Uliční vpusť 531/11 České Budějovice 6 2457/11 6511514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755031,61 -1168741,37

11129976 vpusť Uliční vpusť 531/10 České Budějovice 6 2455/37 6511526301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755007,39 -1168711,84

11129979 vpusť Uliční vpusť 531/9 České Budějovice 6 2455/37 6511526301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754989,71 -1168679,49

11130259 vpusť Uliční vpusť 531/5 České Budějovice 6 2457/20 6511533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755090,77 -1168662,60

11130263 vpusť Uliční vpusť 531/6 České Budějovice 6 2457/20 6511533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755126,53 -1168664,94

11130267 vpusť Uliční vpusť 531/7 České Budějovice 6 2457/20 6511533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755152,16 -1168696,09

11130269 vpusť Uliční vpusť 531/8 České Budějovice 6 2457/17 6511520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755171,26 -1168719,34

11146652 vpusť Uliční vpusť 524/1 Velešínská České Budějovice 7 3190/12 5044193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756122,36 -1169766,28

11146653 vpusť Uliční vpusť 524/2 Velešínská České Budějovice 7 3190/12 5044193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756112,30 -1169780,49

11146654 vpusť Uliční vpusť 523/1 České Budějovice 7 3190/13 5044194301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756101,60 -1169707,47

11146655 vpusť Uliční vpusť 523/2 České Budějovice 7 3190/13 5044194301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756079,07 -1169750,64

11146656 vpusť Uliční vpusť 523/3 České Budějovice 7 3190/13 5044194301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756034,76 -1169807,39

11146749 vpusť Uliční vpusť 32/76 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756010,88 -1164501,53

11146750 vpusť Uliční vpusť 32/75 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756012,31 -1164510,52

11146778 vpusť Uliční vpusť 239/151 České Budějovice 6 2217/3 5036648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754751,68 -1168267,18

11146779 vpusť Uliční vpusť 239/150 Novohradská České Budějovice 6 2217/3 5036648301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754755,84 -1168236,41

11161386 vpusť Uliční vpusť 226/60 J. Plachty České Budějovice 3 1923/ 5019841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755134,46 -1164922,65

11161387 vpusť Uliční vpusť 226/59 J. Plachty České Budějovice 3 1900/1 5019522301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755134,57 -1164940,78

11163836 vpusť Uliční vpusť 388/32 Vodní České Budějovice 4 972/1 20615290010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754483,61 -1166009,51

11163837 vpusť Uliční vpusť 388/31 Vodní České Budějovice 4 972/1 20615290010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754473,85 -1166004,24

11163862 vpusť Uliční vpusť 388/34 Vodní České Budějovice 4 972/1 20615290010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754482,56 -1165987,55

11163867 vpusť Uliční vpusť 388/33 Vodní České Budějovice 4 972/1 20615290010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754489,04 -1165973,58

11163966 vpusť Uliční vpusť 291/159 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/11 48533500010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754545,38 -1165935,61

11163967 vpusť Uliční vpusť 291/158 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/11 48533500010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754541,01 -1165948,74

11163968 vpusť Uliční vpusť 291/160 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/11 48533500010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754554,18 -1165950,55

11163969 vpusť Uliční vpusť 291/161 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/11 48533500010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754579,56 -1165941,81

11163989 vpusť Uliční vpusť 291/32 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754480,34 -1165936,87

11163990 vpusť Uliční vpusť 291/101 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754481,90 -1165924,44

11163991 vpusť Uliční vpusť 291/163 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754489,85 -1165941,28

11163992 vpusť Uliční vpusť 291/162 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754499,78 -1165926,64

11164188 vpusť Uliční vpusť 388/51 Vodní České Budějovice 4 991/2 25269814010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754560,52 -1165840,81

11164468 vpusť Žlabová 388/52 Vodní České Budějovice 4 1077/40 25269802010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754636,43 -1165668,95

11164469 vpusť Žlabová 388/53 Vodní České Budějovice 4 1077/40 25269802010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754643,60 -1165650,94

11164768 vpusť Uliční vpusť 17/27 Blahoslavova České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754751,84 -1165456,34

11180240 vpusť Uliční vpusť 389/107 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754371,13 -1166227,17

11181201 vpusť Uliční vpusť 147/12 České Budějovice 2 2061/533 5013253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758203,07 -1164471,02

11181202 vpusť Uliční vpusť 45/41 České Budějovice 2 2061/530 5013250301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758191,33 -1164460,49

11181203 vpusť Uliční vpusť 45/40 České Budějovice 2 2061/535 5013255301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758174,13 -1164465,91

11181204 vpusť Uliční vpusť 45/39 České Budějovice 2 2061/530 5013250301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758157,31 -1164458,43

11181205 vpusť Uliční vpusť 45/38 České Budějovice 2 2061/536 5013256301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758143,92 -1164464,09

11181206 vpusť Uliční vpusť 45/8 České Budějovice 2 2061/530 5013250301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758132,19 -1164456,77

11181207 vpusť Uliční vpusť 201/5 České Budějovice 2 2061/539 5013259301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758125,55 -1164463,51

11181208 vpusť Uliční vpusť 201/4 České Budějovice 2 2061/539 5013259301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758110,87 -1164461,90

11181211 vpusť Uliční vpusť 213/18 České Budějovice 2 2061/533 5013253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758222,12 -1164472,54

11181212 vpusť Uliční vpusť 213/17 České Budějovice 2 2061/532 5013252301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758240,13 -1164473,25

11181213 vpusť Uliční vpusť 213/16 České Budějovice 2 2061/531 5013251301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758257,29 -1164474,47

11181230 vpusť Uliční vpusť 45/18 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758090,64 -1164425,78

11181231 vpusť Uliční vpusť 45/6 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758094,96 -1164422,67

11181232 vpusť Uliční vpusť 45/20 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758066,11 -1164383,21

11181233 vpusť Uliční vpusť 45/5 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758072,21 -1164383,00

11181234 vpusť Uliční vpusť 45/17 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758049,00 -1164353,12



11181235 vpusť Uliční vpusť 45/4 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758053,63 -1164350,70

11181236 vpusť Uliční vpusť 45/12 České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758029,29 -1164315,72

11181369 vpusť Uliční vpusť 45/29 České Budějovice 2 2061/425 5013145301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758138,29 -1164306,62

11181370 vpusť Uliční vpusť 45/28 České Budějovice 2 2061/425 5013145301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758122,55 -1164315,72

11181371 vpusť Uliční vpusť 45/27 České Budějovice 2 2061/425 5013145301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758108,89 -1164324,30

11181372 vpusť Uliční vpusť 45/2 České Budějovice 2 2061/425 5013145301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758086,98 -1164335,31

11181373 vpusť Uliční vpusť 45/30 České Budějovice 2 2061/424 5013144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758086,95 -1164348,64

11181374 vpusť Uliční vpusť 45/31 České Budějovice 2 2061/424 5013144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758092,36 -1164359,46

11181375 vpusť Uliční vpusť 45/32 České Budějovice 2 2061/424 5013144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758099,09 -1164370,92

11181376 vpusť Uliční vpusť 45/33 České Budějovice 2 2061/424 5013144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758104,47 -1164380,41

11181377 vpusť Uliční vpusť 45/34 České Budějovice 2 2061/424 5013144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758110,78 -1164391,07

11181378 vpusť Uliční vpusť 45/35 České Budějovice 2 2061/424 5013144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758116,45 -1164401,28

11181379 vpusť Uliční vpusť 45/36 České Budějovice 2 2061/424 5013144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758121,03 -1164409,30

11181380 vpusť Uliční vpusť 45/37 České Budějovice 2 2061/424 5013144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758128,39 -1164421,98

11181423 vpusť Uliční vpusť 45/15 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758050,44 -1164315,12

11181424 vpusť Uliční vpusť 45/3 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758054,97 -1164318,64

11181425 vpusť Uliční vpusť 45/10 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758099,99 -1164286,69

11181426 vpusť Uliční vpusť 45/1 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758103,66 -1164290,69

11181461 vpusť Uliční vpusť 45/9 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758098,69 -1164276,18

11181462 vpusť Uliční vpusť 45/11 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758084,32 -1164284,40

11181463 vpusť Uliční vpusť 45/13 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758070,31 -1164292,42

11181464 vpusť Uliční vpusť 45/14 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758059,61 -1164298,55

11181465 vpusť Uliční vpusť 45/16 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758044,42 -1164307,21

11181501 vpusť Uliční vpusť 45/21 České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758087,80 -1164267,86

11181505 vpusť Uliční vpusť 45/22 České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758075,51 -1164274,80

11181527 vpusť Uliční vpusť 45/23 České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758063,18 -1164281,89

11181533 vpusť Uliční vpusť 45/24 České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758050,91 -1164288,95

11181539 vpusť Uliční vpusť 45/25 České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758038,77 -1164295,94

11181545 vpusť Uliční vpusť 45/26 České Budějovice 2 2061/420 5013140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758026,11 -1164303,16

11181551 vpusť Uliční vpusť 147/14 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758103,05 -1164258,15

11181554 vpusť Uliční vpusť 147/15 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758125,28 -1164278,98

11181555 vpusť Uliční vpusť 147/3 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/463 5013183301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758152,77 -1164275,38

11181556 vpusť Uliční vpusť 147/16 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/442 5013162301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758152,42 -1164283,84

11181566 vpusť Uliční vpusť 147/2 České Budějovice 2 2061/442 5013162301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758168,10 -1164299,57

11181609 vpusť Uliční vpusť 213/9 N. Frýda České Budějovice 2 2061/545 5013265301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758213,62 -1164518,50

11181617 vpusť Uliční vpusť 213/10 N. Frýda České Budějovice 2 2061/545 5013265301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758166,21 -1164555,05

11181618 vpusť Uliční vpusť 213/19 N. Frýda České Budějovice 2 2061/545 5013265301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758165,46 -1164549,39

11181619 vpusť Uliční vpusť 213/20 České Budějovice 2 2061/538 5013258301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758155,99 -1164517,25

11181625 vpusť Uliční vpusť 213/8 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758235,33 -1164517,21

11181626 vpusť Uliční vpusť 213/7 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758244,70 -1164523,73

11181634 vpusť Uliční vpusť 213/15 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758249,64 -1164558,68

11181635 vpusť Uliční vpusť 213/6 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758243,99 -1164559,02

11181637 vpusť Uliční vpusť 213/14 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758247,88 -1164586,94

11181638 vpusť Uliční vpusť 213/5 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758242,29 -1164586,95

11181648 vpusť Uliční vpusť 213/13 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758245,80 -1164615,57

11181649 vpusť Uliční vpusť 213/4 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758240,55 -1164615,46

11181651 vpusť Uliční vpusť 213/3 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758238,57 -1164645,52

11181655 vpusť Uliční vpusť 213/32 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758222,65 -1164663,57

11181656 vpusť Uliční vpusť 213/34 N. Frýda České Budějovice 2 2061/917 5013615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758207,19 -1164660,33

11181657 vpusť Uliční vpusť 213/33 České Budějovice 2 2061/917 5013615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758207,74 -1164650,27

11181658 vpusť Uliční vpusť 213/30 České Budějovice 2 2061/917 5013615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758209,37 -1164625,35

11181695 vpusť Uliční vpusť 213/31 České Budějovice 2 2061/917 5013615301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758212,68 -1164572,51

11181915 vpusť Uliční vpusť 82/23 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754826,69 -1163660,63

11194079 vpusť Uliční vpusť 41/3 Dobrovodská České Budějovice 4 1920/2 5028053301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754695,18 -1166002,64

11198255 vpusť Uliční vpusť 504/25 České Budějovice 2 2015/181 24504684010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758579,00 -1165250,54

11198256 vpusť Uliční vpusť 504/26 České Budějovice 2 2015/181 24504684010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758584,14 -1165250,65

11198257 vpusť Uliční vpusť 504/27 České Budějovice 2 2015/181 24504684010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758578,54 -1165270,10

11198258 vpusť Uliční vpusť 504/28 České Budějovice 2 2015/181 24504684010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758578,77 -1165283,63

11204811 vpusť Žlabová 163/23 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753853,82 -1169019,82

11205177 vpusť Uliční vpusť 177/14 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755867,43 -1166029,90

11205178 vpusť Uliční vpusť 155/19 Kanovnická České Budějovice 6 401/ 5033720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755546,85 -1166176,24

11205179 vpusť Uliční vpusť 155/9 Kanovnická České Budějovice 6 401/ 5033720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755549,31 -1166183,79

11205180 vpusť Uliční vpusť 155/11 Kanovnická České Budějovice 6 401/ 5033720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755530,45 -1166193,17

11205181 vpusť Uliční vpusť 155/22 Kanovnická České Budějovice 6 401/ 5033720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755528,40 -1166185,99

11205182 vpusť Uliční vpusť 85/21 Hradební České Budějovice 1 271/ 5008525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755898,80 -1165784,15

11205183 vpusť Uliční vpusť 168/3 Hradební České Budějovice 1 421/1 5008678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755614,48 -1165994,57

11205184 vpusť Uliční vpusť 85/3 Hradební České Budějovice 1 421/1 5008678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755630,39 -1165975,86

11205185 vpusť Uliční vpusť 341/4 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755713,86 -1166027,27

11205186 vpusť Uliční vpusť 87/18 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755727,74 -1166030,83

11205187 vpusť Uliční vpusť 219/31 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 430/ 5008691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755611,30 -1165964,88

11205188 vpusť Uliční vpusť 305/22 Sokolský ostrov České Budějovice 1 590/1 5008877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756100,94 -1165867,25

11205189 vpusť Uliční vpusť 87/40 Hroznová České Budějovice 1 307/ 5008562301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755877,87 -1165977,14

11205190 vpusť Uliční vpusť 177/35 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755843,72 -1165939,97

11205191 vpusť Uliční vpusť 177/33 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755837,43 -1165942,09

11205192 vpusť Uliční vpusť 177/34 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755807,99 -1165831,16

11205193 vpusť Uliční vpusť 219/46 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 449/ 5008719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755587,90 -1165993,54

11205194 vpusť Uliční vpusť 46/14 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755837,90 -1166364,49

11205195 vpusť Uliční vpusť 158/12 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755768,79 -1166246,86

11205196 vpusť Uliční vpusť 155/25 Kněžská České Budějovice 1 81/ 5008306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755664,60 -1166137,32

11205197 vpusť Uliční vpusť 341/34 U Černé věže České Budějovice 1 396/ 5008652301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755683,35 -1165925,00

11205198 vpusť Uliční vpusť 16/14 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755953,67 -1166314,89

11205199 vpusť Uliční vpusť 396/28 Zátkovo nábř. České Budějovice 1 185/1 5008425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755969,80 -1166336,26

11205204 vpusť Uliční vpusť 168/40 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755691,47 -1166257,80

11205205 vpusť Uliční vpusť 168/37 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755690,44 -1166257,29

11205206 vpusť Uliční vpusť 168/38 Karla IV. České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755689,97 -1166258,26

11205207 vpusť Uliční vpusť 168/39 Karla IV. České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755690,97 -1166258,75

11205208 vpusť Uliční vpusť 341/16 Hradební České Budějovice 1 359/ 5008619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755688,04 -1165910,20

11205209 vpusť Uliční vpusť 259/1 Piaristické nám. České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755963,59 -1165998,68

11205210 vpusť Uliční vpusť 87/2 Zátkovo nábř. České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756013,33 -1165931,00

11205211 vpusť Uliční vpusť 87/4 Hroznová České Budějovice 1 205/ 5008449301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755991,78 -1165940,04

11205212 vpusť Uliční vpusť 87/26 Hroznová České Budějovice 1 205/ 5008449301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755940,49 -1165958,62

11205213 vpusť Uliční vpusť 87/8 Hroznová České Budějovice 1 205/ 5008449301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755941,30 -1165961,51

11205215 vpusť Uliční vpusť 219/29 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 353/1 5822537301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755676,20 -1165891,25

11205217 vpusť Uliční vpusť 89/209 Husova tř. České Budějovice 2 2214/3 5609070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757373,14 -1163828,49

11205220 vpusť Uliční vpusť 89/46 U Výstaviště České Budějovice 2 2213/15 5014483301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756991,74 -1165300,91

11205221 vpusť Uliční vpusť 317/1 Sukova České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756962,71 -1165564,22

11205224 vpusť Uliční vpusť 63/9 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757144,72 -1164313,97

11205226 vpusť Uliční vpusť 7/20 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 574/ 5009609301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757561,07 -1164933,39

11205227 vpusť Uliční vpusť 103/5 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757808,72 -1165002,95

11205228 vpusť Uliční vpusť 245/17 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 444/ 5009413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757402,49 -1165000,35

11205229 vpusť Uliční vpusť 245/6 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 444/ 5009413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757398,80 -1165034,24

11205230 vpusť Uliční vpusť 94/70 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756871,18 -1164214,73

11205231 vpusť Uliční vpusť 94/48 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756792,04 -1164383,68

11205233 vpusť Uliční vpusť 8/1 Ant. Sovy České Budějovice 2 1434/ 5011084301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756867,80 -1165615,61

11205234 vpusť Uliční vpusť 8/19 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756868,05 -1165690,67

11205239 vpusť Uliční vpusť 201/56 České Budějovice 2 2061/404 5013124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757988,38 -1164356,75

11205241 vpusť Uliční vpusť 63/85 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757123,70 -1164350,72

11205242 vpusť Uliční vpusť 89/219 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757334,91 -1164336,00

11205243 vpusť Uliční vpusť 89/253 Husova tř. České Budějovice 2 2214/3 5609070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757371,95 -1164191,31

11205244 vpusť Uliční vpusť 63/78 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757162,18 -1164240,77

11205248 vpusť Uliční vpusť 386/11 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1146/1 48230716010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756476,11 -1165512,65

11205249 vpusť Uliční vpusť 386/10 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1146/1 48230716010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756499,72 -1165454,35

11205255 vpusť Uliční vpusť 89/258 Ant. Sovy České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756862,38 -1165611,26

11205256 vpusť Uliční vpusť 140/17 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1307/ 5010900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757264,56 -1165596,91

11205258 vpusť Uliční vpusť 366/17 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757005,23 -1165230,74

11205259 vpusť Uliční vpusť 366/18 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757003,48 -1165202,00

11205260 vpusť Uliční vpusť 366/20 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757001,85 -1165181,26

11205261 vpusť Uliční vpusť 366/19 České Budějovice 2 1073/ 5010359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756981,80 -1165196,20

11205262 vpusť Uliční vpusť 366/21 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756996,26 -1165133,27

11205263 vpusť Uliční vpusť 366/23 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757006,37 -1165132,14

11205264 vpusť Uliční vpusť 366/22 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756992,97 -1165085,28

11205265 vpusť Uliční vpusť 366/24 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756998,83 -1165084,67

11205268 vpusť Uliční vpusť 103/33 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757799,05 -1165197,06

11205269 vpusť Uliční vpusť 103/32 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757796,83 -1165230,38

11205270 vpusť Uliční vpusť 201/104 Dubenská České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758138,38 -1165133,08

11205271 vpusť Uliční vpusť 49/42 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758464,59 -1165161,48

11205272 vpusť Uliční vpusť 49/43 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758493,43 -1165163,20

11205273 vpusť Uliční vpusť 49/31 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758518,08 -1165157,98

11205274 vpusť Uliční vpusť 49/44 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758517,92 -1165164,70

11205276 vpusť Uliční vpusť 504/24 Branišovská České Budějovice 2 2015/116 5981372301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758549,29 -1165298,58

11205277 vpusť Uliční vpusť 501/1 Loucká České Budějovice 2 2014/57 5981354301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758364,16 -1165255,05

11205278 vpusť Uliční vpusť 501/2 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758337,44 -1165253,62

11205280 vpusť Uliční vpusť 381/94 Větrná České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757991,97 -1165165,40

11205282 vpusť Uliční vpusť 202/53 České Budějovice 2 2061/744 5013464301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758721,77 -1164557,84

11205283 vpusť Uliční vpusť 202/54 České Budějovice 2 2061/744 5013464301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758720,77 -1164580,09

11205284 vpusť Uliční vpusť 202/55 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/744 5013464301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758708,21 -1164579,17

11205286 vpusť Uliční vpusť 89/272 Husova tř. České Budějovice 2 2213/1 5014471301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756411,30 -1165727,34

11205287 vpusť Uliční vpusť 89/265 Husova tř. České Budějovice 2 2213/1 5014471301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756411,05 -1165719,86

11205296 vpusť Uliční vpusť 89/260 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756311,20 -1165723,97

11205297 vpusť Uliční vpusť 89/267 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756311,50 -1165730,53

11205298 vpusť Uliční vpusť 89/259 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756307,19 -1165724,08

11205299 vpusť Uliční vpusť 89/266 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756307,42 -1165730,77

11205301 vpusť Uliční vpusť 201/111 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758118,62 -1165113,49

11205302 vpusť Uliční vpusť 201/112 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758117,33 -1165132,76

11205303 vpusť Uliční vpusť 201/113 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758116,24 -1165152,97

11205304 vpusť Uliční vpusť 201/114 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758115,09 -1165172,51

11205305 vpusť Uliční vpusť 201/115 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758113,32 -1165200,21



11205306 vpusť Uliční vpusť 201/119 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758102,73 -1165376,09

11205307 vpusť Uliční vpusť 201/118 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758103,95 -1165349,85

11205308 vpusť Uliční vpusť 201/117 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758105,77 -1165324,03

11205309 vpusť Uliční vpusť 201/116 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758106,99 -1165301,93

11205310 vpusť Uliční vpusť 201/120 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758120,71 -1165377,32

11205311 vpusť Uliční vpusť 201/121 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758122,15 -1165350,99

11205312 vpusť Uliční vpusť 201/122 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758123,94 -1165325,20

11205313 vpusť Uliční vpusť 201/123 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758125,23 -1165302,68

11205314 vpusť Uliční vpusť 201/124 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758126,37 -1165280,97

11205315 vpusť Uliční vpusť 201/125 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758128,10 -1165254,90

11205316 vpusť Uliční vpusť 231V84 České Budějovice 2 1635/22 5011480301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756295,14 -1166212,14

11205317 vpusť Uliční vpusť 213/28 České Budějovice 2 2061/568 5013288301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758208,69 -1164648,98

11205318 vpusť Uliční vpusť 366/28 U Výstaviště České Budějovice 2 980/ 5010241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757035,29 -1164887,33

11205319 vpusť Uliční vpusť 366/29 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757028,68 -1164886,29

11205320 vpusť Uliční vpusť 103/34 J. Opletala České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757827,23 -1165012,41

11205321 vpusť Uliční vpusť 504/1 U Lesa České Budějovice 2 2015/132 6144390301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758551,90 -1164989,58

11205322 vpusť Uliční vpusť 501/17 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758233,54 -1165247,00

11205323 vpusť Uliční vpusť 501/16 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758234,16 -1165240,21

11205324 vpusť Uliční vpusť 501/19 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758211,45 -1165201,00

11205325 vpusť Uliční vpusť 501/18 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758204,68 -1165200,66

11205326 vpusť Uliční vpusť 501/21 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758212,40 -1165185,24

11205327 vpusť Uliční vpusť 501/20 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758205,70 -1165184,84

11205328 vpusť Uliční vpusť 381/22 Větrná České Budějovice 2 2838/ 6141005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758009,98 -1165309,96

11205329 vpusť Uliční vpusť 381/21 Větrná České Budějovice 2 2837/ 6141004301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757989,29 -1165308,67

11205338 vpusť Uliční vpusť 378/38 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758325,34 -1164690,06

11205339 vpusť Uliční vpusť 201/96 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758108,10 -1165280,10

11205340 vpusť Uliční vpusť 201/94 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758109,66 -1165254,23

11205341 vpusť Uliční vpusť 201/83 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758111,65 -1165224,69

11205351 vpusť Uliční vpusť 216/58 Na Dlouhé louce České Budějovice 2 1517/ 5011191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756529,69 -1165832,45

11205352 vpusť Uliční vpusť 216/50 Pasovská České Budějovice 2 1616/1 6328509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756534,07 -1166015,04

11205353 vpusť Uliční vpusť 216/51 Pasovská České Budějovice 2 1621/1 5011432301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756534,52 -1166004,96

11205354 vpusť Uliční vpusť 49/9 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758456,39 -1165154,03

11205355 vpusť Uliční vpusť 49/10 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758493,78 -1165156,39

11205356 vpusť Uliční vpusť 49/19 Dubenská České Budějovice 2 2015/53 5012594301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758493,18 -1165161,82

11205357 vpusť Uliční vpusť 49/20 Dubenská České Budějovice 2 2015/52 5012593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758541,40 -1165162,28

11205361 vpusť Uliční vpusť 89/224 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1524/1 31326631010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756423,90 -1165746,60

11205362 vpusť Uliční vpusť 89/223 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1524/1 31326631010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756420,67 -1165755,62

11205369 vpusť Uliční vpusť 15/68 České Budějovice 2 2137/121 5014054301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757022,08 -1163764,68

11205377 vpusť Uliční vpusť 348/16 U Hvízdala České Vrbné 318/5 5046314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757389,75 -1163098,10

11205379 vpusť Uliční vpusť 179/94 Krčínova České Budějovice 2 2196/60 5014377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756995,75 -1163396,50

11205383 vpusť Uliční vpusť 57/45 České Budějovice 2 2061/94 5012824301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757574,48 -1165304,78

11205384 vpusť Uliční vpusť 57/42 České Budějovice 2 2061/94 5012824301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757582,55 -1165323,64

11205385 vpusť Uliční vpusť 57/44 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757689,93 -1165300,91

11205386 vpusť Uliční vpusť 57/43 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757682,81 -1165300,43

11205387 vpusť Uliční vpusť 103/20 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757798,58 -1165112,06

11205388 vpusť Uliční vpusť 103/19 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757803,79 -1165118,14

11205389 vpusť Uliční vpusť 103/28 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757816,12 -1165113,37

11205390 vpusť Uliční vpusť 103/29 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757820,44 -1165071,53

11205391 vpusť Uliční vpusť 304/31 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757740,74 -1165103,24

11205397 vpusť Uliční vpusť 377/30 V. Talicha České Budějovice 2 2061/92 5012822301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757650,59 -1165009,89

11205398 vpusť Uliční vpusť 381/88 Větrná České Budějovice 2 2061/93 5012823301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757941,86 -1165072,77

11205399 vpusť Uliční vpusť 49/24 Dubenská České Budějovice 2 2015/52 5012593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758529,56 -1165165,58

11205407 vpusť Uliční vpusť 93/62 České Budějovice 2 2015/23 5012564301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758377,88 -1165052,57

11205408 vpusť Uliční vpusť 93/60 České Budějovice 2 2015/30 5012571301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758268,61 -1165046,81

11205409 vpusť Uliční vpusť 25/52 České Budějovice 2 2830/ 6087531301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758025,36 -1165402,18

11205411 vpusť Uliční vpusť 381/91 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757962,95 -1165384,11

11205415 vpusť Uliční vpusť 381/89 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757971,98 -1165244,63

11205416 vpusť Uliční vpusť 381/82 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757983,70 -1165058,65

11205417 vpusť Uliční vpusť 103/25 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757814,75 -1164937,20

11205418 vpusť Uliční vpusť 103/30 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757826,06 -1164936,23

11205419 vpusť Uliční vpusť 381/83 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757986,42 -1164999,19

11205420 vpusť Uliční vpusť 381/86 O. Nedbala České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757989,33 -1164834,79

11205421 vpusť Uliční vpusť 240/47 O. Nedbala České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757953,51 -1164833,23

11205423 vpusť Uliční vpusť 103/26 J. Opletala České Budějovice 2 2061/95 5012825301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757827,49 -1164779,13

11205424 vpusť Uliční vpusť 103/31 J. Opletala České Budějovice 2 2061/95 5012825301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757833,68 -1164763,73

11205426 vpusť Uliční vpusť 377/29 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757813,98 -1164624,65

11205427 vpusť Uliční vpusť 201/102 České Budějovice 2 2061/394 5013114301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758032,56 -1164435,86

11205429 vpusť Uliční vpusť 93/57 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758288,39 -1164877,83

11205430 vpusť Uliční vpusť 5/112 Ant. Barcala České Budějovice 2 2015/35 5012576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758218,53 -1164852,98

11205431 vpusť Uliční vpusť 201/103 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758145,33 -1164749,59

11205432 vpusť Uliční vpusť 213/22 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758193,93 -1164666,12

11205433 vpusť Uliční vpusť 213/24 N. Frýda České Budějovice 2 2061/566 5013286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758221,77 -1164663,66

11205434 vpusť Uliční vpusť 213/23 N. Frýda České Budějovice 2 2061/568 5013288301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758208,10 -1164658,84

11205435 vpusť Uliční vpusť 213/25 České Budějovice 2 2061/568 5013288301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758210,86 -1164618,51

11205436 vpusť Uliční vpusť 213/26 České Budějovice 2 2061/568 5013288301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758214,37 -1164565,15

11205437 vpusť Uliční vpusť 213/27 N. Frýda České Budějovice 2 2061/545 5013265301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758175,89 -1164546,98

11205438 vpusť Uliční vpusť 378/50 V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758479,26 -1164508,30

11205439 vpusť Uliční vpusť 378/51 V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758470,46 -1164505,35

11205442 vpusť Uliční vpusť 141/63 V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758483,06 -1164444,48

11205444 vpusť Uliční vpusť 202/52 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758498,15 -1164528,17

11205445 vpusť Uliční vpusť 378/49 České Budějovice 2 2061/883 5013586301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758490,65 -1164677,43

11205446 vpusť Uliční vpusť 378/48 V. Volfa České Budějovice 2 2061/883 5013586301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758476,45 -1164696,56

11205447 vpusť Uliční vpusť 202/51 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/771 5013491301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758603,51 -1164683,68

11205448 vpusť Uliční vpusť 5/114 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758624,91 -1164719,49

11205449 vpusť Uliční vpusť 5/111 České Budějovice 2 2061/780 5013500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758331,49 -1164752,84

11205450 vpusť Uliční vpusť 378/54 České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758332,63 -1164690,35

11205451 vpusť Uliční vpusť 378/46 V. Volfa České Budějovice 2 2061/881 5013584301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758362,56 -1164627,26

11205452 vpusť Uliční vpusť 378/47 České Budějovice 2 2061/881 5013584301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758407,89 -1164630,55

11205453 vpusť Uliční vpusť 5/109 České Budějovice 2 2017/20 5012645301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758515,55 -1164803,61

11205454 vpusť Uliční vpusť 5/110 České Budějovice 2 2017/3 5012630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758679,89 -1164816,28

11205460 vpusť Uliční vpusť 132/28 Josefy Kolářové České Budějovice 2 899/1 5010122301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757206,80 -1164497,79

11205461 vpusť Uliční vpusť 40/87 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757075,85 -1164480,05

11205462 vpusť Uliční vpusť 218/8 Na Jízdárně České Budějovice 2 910/ 5010146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757115,48 -1164618,20

11205463 vpusť Uliční vpusť 132/29 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757034,79 -1164650,98

11205464 vpusť Uliční vpusť 40/91 Dlouhá České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756979,17 -1164389,45

11205465 vpusť Uliční vpusť 40/88 Dlouhá České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756979,65 -1164395,16

11205466 vpusť Uliční vpusť 40/89 Dlouhá České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756931,42 -1164342,98

11205467 vpusť Uliční vpusť 40/92 Dlouhá České Budějovice 2 2137/260 5518096301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756920,28 -1164251,87

11205468 vpusť Uliční vpusť 40/90 Dlouhá České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756898,15 -1164198,60

11205469 vpusť Uliční vpusť 94/81 České Budějovice 2 2137/142 5014075301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756891,99 -1164151,38

11205470 vpusť Uliční vpusť 63/79 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757067,74 -1164226,76

11205471 vpusť Uliční vpusť 63/86 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757000,79 -1164263,21

11205472 vpusť Uliční vpusť 104/23 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755200,07 -1165310,80

11205473 vpusť Uliční vpusť 65/31 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755127,00 -1165476,45

11205474 vpusť Uliční vpusť 252/8 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755224,27 -1165403,48

11205485 vpusť Uliční vpusť 225/47 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1536/1 5575312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757080,62 -1165763,03

11205486 vpusť Uliční vpusť 501/13 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758215,12 -1165238,87

11205487 vpusť Uliční vpusť 501/14 Loucká České Budějovice 2 2014/62 5981341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758209,90 -1165231,95

11205576 vpusť Uliční vpusť 31/1 Čajkovského České Budějovice 2 1033/ 5010308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757040,57 -1165015,15

11205586 vpusť Uliční vpusť 257/57 Pekárenská České Budějovice 3 4159/2 5022925301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754990,50 -1165402,53

11205596 vpusť Uliční vpusť 301/1 Skuherského České Budějovice 3 3577/ 5022224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754971,29 -1165586,50

11205597 vpusť Uliční vpusť 301/20 Jeremiášova České Budějovice 3 3616/ 5022290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754968,35 -1165600,28

11205603 vpusť Uliční vpusť 122/11 Jeremiášova České Budějovice 3 4173/ 5022951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754959,85 -1165826,01

11205604 vpusť Uliční vpusť 122/27 Jeremiášova České Budějovice 3 4173/ 5022951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754967,86 -1165825,31

11205607 vpusť Uliční vpusť 122/23 Jeremiášova České Budějovice 3 4543/ 5023422301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754973,72 -1165871,53

11205608 vpusť Uliční vpusť 122/7 Jeremiášova České Budějovice 3 4543/ 5023422301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754967,09 -1165872,41

11205612 vpusť Uliční vpusť 238/24 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754929,98 -1165942,84

11205613 vpusť Uliční vpusť 238/12 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754931,51 -1165949,30

11205617 vpusť Uliční vpusť 122/17 Jeremiášova České Budějovice 3 4577/ 5023454301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754987,57 -1165978,23

11205620 vpusť Uliční vpusť 291/96 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754908,77 -1166002,01

11205621 vpusť Uliční vpusť 291/93 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754981,35 -1166015,24

11205622 vpusť Uliční vpusť 122/16 Jeremiášova České Budějovice 3 4577/ 5023454301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754991,23 -1166010,27

11205623 vpusť Uliční vpusť 291/94 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754964,45 -1166012,36

11205624 vpusť Uliční vpusť 291/26 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754954,72 -1166022,54

11205625 vpusť Uliční vpusť 291/25 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754968,31 -1166025,10

11205626 vpusť Uliční vpusť 291/95 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754940,55 -1166007,69

11205627 vpusť Uliční vpusť 291/27 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754907,48 -1166013,85

11205628 vpusť Uliční vpusť 281/26 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755507,20 -1165115,21

11205629 vpusť Uliční vpusť 236/27 K. Weise České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755517,31 -1165048,05

11205632 vpusť Uliční vpusť 236/38 České Budějovice 3 2830/1 5021357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755906,61 -1164948,78

11205633 vpusť Uliční vpusť 236/12 Nerudova České Budějovice 3 2860/ 5021389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755933,44 -1164906,92

11205635 vpusť Uliční vpusť 35/24 Česká České Budějovice 3 4417/ 5023271301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755910,72 -1165738,06

11205636 vpusť Uliční vpusť 219/4 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755879,77 -1165744,16

11205637 vpusť Uliční vpusť 12/5 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755308,26 -1165598,71

11205639 vpusť Uliční vpusť 221/58 Na Sadech České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755681,25 -1165833,81

11205640 vpusť Uliční vpusť 221/64 Na Sadech České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755737,19 -1165785,14

11205641 vpusť Uliční vpusť 308/57 Budivojova České Budějovice 3 3355/3 5021998301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756125,30 -1165176,75

11205645 vpusť Uliční vpusť 272/132 České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755920,44 -1165176,23

11205646 vpusť Uliční vpusť 272/6 Pražská tř. České Budějovice 3 4733/7 5023750301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754382,05 -1162744,93

11205647 vpusť Uliční vpusť 266/135 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756285,52 -1164339,73

11205648 vpusť Uliční vpusť 226/125 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755533,50 -1164691,93

11205650 vpusť Uliční vpusť 32/6 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755853,99 -1164553,99

11205651 vpusť Uliční vpusť 266/64 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756185,22 -1164245,13

11205653 vpusť Uliční vpusť 272/149 České Budějovice 3 25/31 5015159301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754102,38 -1162388,09

11205654 vpusť Uliční vpusť 266/112 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756158,71 -1164167,76

11205655 vpusť Uliční vpusť 281/39 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756076,14 -1164971,26

11205656 vpusť Uliční vpusť 112/13 Jana Štursy České Budějovice 3 261/1 5015680301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754530,92 -1162695,40



11205675 vpusť Uliční vpusť 113B7 Horní České Budějovice 3 4742/1 5023781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754795,05 -1163921,16

11205678 vpusť Uliční vpusť 276/82 Průběžná České Budějovice 3 2139/51 5020465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756049,18 -1164304,45

11205680 vpusť Uliční vpusť 301/37 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755337,90 -1165522,99

11205681 vpusť Uliční vpusť 293/22 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754053,65 -1162660,76

11205682 vpusť Uliční vpusť 342/18 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754126,45 -1162780,69

11205683 vpusť Uliční vpusť 342/19 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754127,68 -1162774,70

11205684 vpusť Uliční vpusť 342/17 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754291,77 -1162814,91

11205685 vpusť Uliční vpusť 112/22 Jana Štursy České Budějovice 3 344/ 5015785301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754380,96 -1162674,38

11205686 vpusť Uliční vpusť 242/22 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754587,63 -1162766,81

11205687 vpusť Uliční vpusť 242/23 Opatovická České Budějovice 3 139/16 5015432301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754712,42 -1162705,49

11205688 vpusť Uliční vpusť 242/24 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754867,50 -1162634,47

11205689 vpusť Uliční vpusť 184/7 Květná České Budějovice 3 1292/ 5018091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754813,09 -1163811,64

11205691 vpusť Uliční vpusť 375/2 V. Rabase České Budějovice 3 1026/ 5017549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755283,06 -1163459,39

11205692 vpusť Uliční vpusť 375/1 V. Rabase České Budějovice 3 1026/ 5017549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755283,14 -1163453,31

11205693 vpusť Uliční vpusť 173/46 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755693,10 -1165026,70

11205694 vpusť Uliční vpusť 183/48 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756220,91 -1165336,25

11205695 vpusť Uliční vpusť 183/49 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756199,50 -1165351,35

11205696 vpusť Uliční vpusť 35/47 Česká České Budějovice 3 4417/ 5023271301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755918,03 -1165739,03

11205697 vpusť Uliční vpusť 89/221 Husova tř. České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755953,71 -1165736,56

11205701 vpusť Uliční vpusť 32/61 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756251,05 -1164505,47

11205702 vpusť Uliční vpusť 183/51 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756324,07 -1165230,91

11205703 vpusť Uliční vpusť 183/50 České Budějovice 3 3882/2 5022573301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756368,42 -1165260,98

11205707 vpusť Uliční vpusť 235/33 České Budějovice 3 2873/12 5021416301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756170,56 -1164922,60

11205708 vpusť Uliční vpusť 281/65 Puklicova České Budějovice 3 2849/ 5021377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756128,94 -1164959,84

11205711 vpusť Uliční vpusť 361/41 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755882,57 -1164743,42

11205712 vpusť Uliční vpusť 361/39 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755895,74 -1164746,42

11205713 vpusť Uliční vpusť 361/38 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755939,06 -1164738,85

11205714 vpusť Uliční vpusť 361/40 U Trojice České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756132,58 -1164699,51

11205715 vpusť Uliční vpusť 169/47 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4738/ 5023773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755764,86 -1164611,66

11205721 vpusť Uliční vpusť 276/78 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755963,12 -1164369,05

11205722 vpusť Uliční vpusť 276/77 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756020,35 -1164335,83

11205724 vpusť Uliční vpusť 266/149 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756135,86 -1164206,58

11205725 vpusť Uliční vpusť 276/75 Průběžná České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756133,65 -1164341,16

11205726 vpusť Uliční vpusť 166/15 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756170,19 -1165625,82

11205727 vpusť Uliční vpusť 226/297 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755455,85 -1164749,94

11205729 vpusť Uliční vpusť 65/67 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755498,12 -1165378,03

11205730 vpusť Uliční vpusť 65/82 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755496,80 -1165371,93

11205732 vpusť Uliční vpusť 221/45 Na Sadech České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755536,07 -1166011,20

11205733 vpusť Uliční vpusť 221/46 Na Sadech České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755533,10 -1166009,46

11205734 vpusť Uliční vpusť 219/32 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755543,54 -1166025,89

11205735 vpusť Uliční vpusť 219/33 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755546,69 -1166027,30

11205736 vpusť Uliční vpusť 221/43 Na Sadech České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755521,13 -1166027,77

11205737 vpusť Uliční vpusť 221/44 Na Sadech České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755524,61 -1166029,74

11205738 vpusť Uliční vpusť 219/35 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755537,89 -1166039,90

11205739 vpusť Uliční vpusť 247/4 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755378,97 -1166026,82

11205740 vpusť Uliční vpusť 291/78 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755308,20 -1166074,84

11205741 vpusť Uliční vpusť 291/13 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755302,17 -1166085,79

11205742 vpusť Uliční vpusť 291/12 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755319,89 -1166088,85

11205743 vpusť Uliční vpusť 291/14 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755276,23 -1166081,16

11205744 vpusť Uliční vpusť 291/79 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755273,92 -1166068,64

11205745 vpusť Uliční vpusť 291/15 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755245,39 -1166075,58

11205746 vpusť Uliční vpusť 291/81 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755240,92 -1166062,64

11205747 vpusť Uliční vpusť 291/84 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755214,55 -1166057,74

11205748 vpusť Uliční vpusť 291/77 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755333,14 -1166079,50

11205749 vpusť Uliční vpusť 221/8 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755476,83 -1166056,93

11205750 vpusť Uliční vpusť 221/39 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755483,17 -1166063,54

11205751 vpusť Uliční vpusť 221/40 Na Sadech České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755489,96 -1166067,62

11205752 vpusť Uliční vpusť 221/41 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755494,07 -1166068,67

11205753 vpusť Uliční vpusť 219/38 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755528,58 -1166071,47

11205754 vpusť Uliční vpusť 221/7 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755452,95 -1166083,08

11205755 vpusť Uliční vpusť 221/37 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755497,55 -1166093,04

11205756 vpusť Uliční vpusť 221/38 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755501,14 -1166095,46

11205757 vpusť Uliční vpusť 221/36 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755473,35 -1166092,64

11205758 vpusť Uliční vpusť 221/35 Na Sadech České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755469,79 -1166092,09

11205759 vpusť Uliční vpusť 219/40 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755531,50 -1166123,55

11205760 vpusť Uliční vpusť 219/44 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755532,46 -1166133,32

11205761 vpusť Uliční vpusť 155/21 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755532,88 -1166161,78

11205762 vpusť Uliční vpusť 221/2 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755498,23 -1166193,00

11205763 vpusť Uliční vpusť 221/29 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755495,66 -1166158,80

11205764 vpusť Uliční vpusť 221/3 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755487,56 -1166163,35

11205765 vpusť Uliční vpusť 221/4 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755469,75 -1166142,61

11205766 vpusť Uliční vpusť 221/5 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755462,17 -1166130,68

11205767 vpusť Uliční vpusť 221/30 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755469,57 -1166127,46

11205768 vpusť Uliční vpusť 221/31 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755471,58 -1166108,64

11205769 vpusť Uliční vpusť 221/32 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755469,99 -1166102,34

11205770 vpusť Uliční vpusť 221/34 Na Sadech České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755465,16 -1166098,10

11205771 vpusť Uliční vpusť 221/33 Na Sadech České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755458,62 -1166103,13

11205772 vpusť Uliční vpusť 221/6 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4729/ 5023729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755441,02 -1166095,94

11205773 vpusť Uliční vpusť 291/73 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755432,80 -1166097,30

11205774 vpusť Uliční vpusť 291/1 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755430,67 -1166106,82

11205775 vpusť Uliční vpusť 291/9 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755390,00 -1166100,29

11205776 vpusť Uliční vpusť 291/10 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755378,67 -1166098,51

11205777 vpusť Uliční vpusť 291/76 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755362,49 -1166084,64

11205778 vpusť Uliční vpusť 291/16 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755186,22 -1166064,68

11205779 vpusť Uliční vpusť 291/85 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755189,02 -1166053,01

11205780 vpusť Uliční vpusť 291/86 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755164,82 -1166048,71

11205781 vpusť Uliční vpusť 291/17 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755155,61 -1166059,15

11205782 vpusť Uliční vpusť 291/18 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755128,04 -1166054,10

11205783 vpusť Uliční vpusť 291/19 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755112,80 -1166051,35

11205784 vpusť Uliční vpusť 291/20 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755102,17 -1166049,36

11205785 vpusť Uliční vpusť 291/88 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755103,95 -1166037,77

11205786 vpusť Uliční vpusť 291/89 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755080,51 -1166033,60

11205787 vpusť Uliční vpusť 291/90 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755061,98 -1166030,06

11205788 vpusť Uliční vpusť 291/23 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755040,76 -1166038,27

11205789 vpusť Uliční vpusť 291/24 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755003,46 -1166031,48

11205790 vpusť Uliční vpusť 291/92 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755005,95 -1166019,83

11205791 vpusť Uliční vpusť 291/91 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755031,86 -1166024,65

11205793 vpusť Uliční vpusť 125/61 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755518,03 -1165503,63

11205795 vpusť Uliční vpusť 125/72 Jírovcova České Budějovice 3 2957/ 5021595301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755465,57 -1165226,21

11205796 vpusť Uliční vpusť 125/27 Jírovcova České Budějovice 3 2957/ 5021595301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755457,36 -1165229,54

11205797 vpusť Uliční vpusť 125/73 Jírovcova České Budějovice 3 2957/ 5021595301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755450,05 -1165189,38

11205798 vpusť Uliční vpusť 125/28 Jírovcova České Budějovice 3 2957/ 5021595301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755442,07 -1165192,87

11205799 vpusť Uliční vpusť 125/75 Jírovcova České Budějovice 3 2957/ 5021595301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755435,05 -1165153,93

11205801 vpusť Uliční vpusť 125/76 Jírovcova České Budějovice 3 2736/ 5021235301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755426,01 -1165132,51

11205802 vpusť Uliční vpusť 125/31 Jírovcova České Budějovice 3 2736/ 5021235301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755417,84 -1165135,37

11205803 vpusť Uliční vpusť 125/77 Jírovcova České Budějovice 3 2736/ 5021235301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755416,38 -1165109,71

11205804 vpusť Uliční vpusť 125/32 Jírovcova České Budějovice 3 2736/ 5021235301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755408,33 -1165112,70

11205805 vpusť Uliční vpusť 125/33 Jírovcova České Budějovice 3 2736/ 5021235301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755392,81 -1165075,63

11205806 vpusť Uliční vpusť 236/3 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755384,56 -1165069,03

11205807 vpusť Uliční vpusť 236/23 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755386,98 -1165074,65

11205808 vpusť Uliční vpusť 125/81 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755380,05 -1165021,54

11205809 vpusť Uliční vpusť 125/35 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755372,02 -1165024,81

11205810 vpusť Uliční vpusť 125/84 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755357,90 -1164968,51

11205812 vpusť Uliční vpusť 125/85 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755339,87 -1164925,44

11205813 vpusť Uliční vpusť 125/43 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755331,87 -1164928,73

11205814 vpusť Uliční vpusť 125/89 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755328,29 -1164897,64

11205815 vpusť Uliční vpusť 125/44 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755320,45 -1164901,24

11205816 vpusť Uliční vpusť 125/70 Jírovcova České Budějovice 3 3168/ 5021834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755477,09 -1165260,13

11205817 vpusť Uliční vpusť 125/26 Jírovcova České Budějovice 3 3168/ 5021834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755470,76 -1165261,13

11205818 vpusť Uliční vpusť 125/64 Jírovcova České Budějovice 3 3532/ 5022171301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755505,90 -1165451,00

11205819 vpusť Uliční vpusť 125/65 Jírovcova České Budějovice 3 3532/ 5022171301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755500,37 -1165413,36

11205820 vpusť Uliční vpusť 125/66 Jírovcova České Budějovice 3 3532/ 5022171301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755496,09 -1165384,41

11205821 vpusť Uliční vpusť 125/22 Jírovcova České Budějovice 3 3532/ 5022171301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755489,84 -1165390,70

11205822 vpusť Uliční vpusť 125/68 Jírovcova České Budějovice 3 3168/ 5021834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755489,75 -1165348,41

11205823 vpusť Uliční vpusť 125/24 Jírovcova České Budějovice 3 3168/ 5021834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755483,93 -1165349,35

11205824 vpusť Uliční vpusť 125/69 Jírovcova České Budějovice 3 3168/ 5021834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755483,77 -1165307,29

11205825 vpusť Uliční vpusť 125/25 Jírovcova České Budějovice 3 3168/ 5021834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755478,29 -1165307,99

11205834 vpusť Uliční vpusť 520/5 Za Hřištěm České Budějovice 3 569/5 5016269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754290,49 -1162972,68

11205835 vpusť Uliční vpusť 520/4 Za Hřištěm České Budějovice 3 569/5 5016269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754256,56 -1162942,84

11205836 vpusť Uliční vpusť 520/3 Za Hřištěm České Budějovice 3 569/5 5016269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754218,59 -1162909,15

11205837 vpusť Uliční vpusť 520/2 K Úsilnému České Budějovice 3 569/5 5016269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754183,93 -1162864,05

11205838 vpusť Uliční vpusť 171/1 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754576,19 -1164985,92

11205839 vpusť Uliční vpusť 171/7 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754570,62 -1164985,44

11205840 vpusť Uliční vpusť 211/8 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 345/ 5024642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754592,70 -1164994,66

11205841 vpusť Uliční vpusť 211/1 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 345/ 5024642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754592,55 -1164989,49

11205842 vpusť Uliční vpusť 211/9 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 345/ 5024642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754626,01 -1164991,78

11205843 vpusť Uliční vpusť 211/2 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 345/ 5024642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754625,30 -1164986,59

11205844 vpusť Uliční vpusť 193/1 Libničská České Budějovice 4 309/ 5024593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754804,31 -1164877,24

11205845 vpusť Uliční vpusť 193/2 Libničská České Budějovice 4 309/ 5024593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754748,06 -1164876,05

11205846 vpusť Uliční vpusť 193/3 Libničská České Budějovice 4 309/ 5024593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754704,81 -1164875,15

11205847 vpusť Uliční vpusť 17/26 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754819,89 -1164896,81

11205848 vpusť Uliční vpusť 17/14 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754814,64 -1164896,01

11205849 vpusť Uliční vpusť 17/25 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754815,00 -1164933,43

11205850 vpusť Uliční vpusť 17/13 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754809,93 -1164932,81

11205851 vpusť Uliční vpusť 17/24 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754810,52 -1164967,49

11205852 vpusť Uliční vpusť 17/12 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754805,32 -1164966,82

11205857 vpusť Uliční vpusť 111/6 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752700,65 -1165631,34



11205858 vpusť Uliční vpusť 111/11 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752694,63 -1165628,83

11205861 vpusť Uliční vpusť 111/4 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752724,14 -1165563,24

11205862 vpusť Uliční vpusť 111/10 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752717,85 -1165561,66

11205863 vpusť Uliční vpusť 111/3 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752736,11 -1165528,89

11205864 vpusť Uliční vpusť 111/9 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752729,82 -1165527,11

11205865 vpusť Uliční vpusť 111/2 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752748,48 -1165488,97

11205866 vpusť Uliční vpusť 111/8 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752742,07 -1165487,60

11205867 vpusť Uliční vpusť 111/1 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752758,52 -1165445,38

11205868 vpusť Uliční vpusť 111/7 Jana Milíče České Budějovice 4 1379/1 5026933301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752752,26 -1165443,48

11205870 vpusť Uliční vpusť 352/5 České Budějovice 4 1234/5 5026568301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752649,02 -1165195,64

11205871 vpusť Uliční vpusť 275/8 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753076,66 -1165386,22

11205872 vpusť Uliční vpusť 275/16 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753077,07 -1165392,63

11205873 vpusť Uliční vpusť 275/7 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753044,12 -1165386,05

11205874 vpusť Uliční vpusť 275/14 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753045,14 -1165392,49

11205875 vpusť Uliční vpusť 275/5 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753019,33 -1165382,93

11205876 vpusť Uliční vpusť 275/13 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753004,62 -1165392,46

11205877 vpusť Uliční vpusť 275/4 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753003,51 -1165385,83

11205880 vpusť Uliční vpusť 275/18 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753051,13 -1165278,61

11205881 vpusť Uliční vpusť 275/19 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753055,34 -1165312,15

11205882 vpusť Uliční vpusť 275/12 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753050,37 -1165312,24

11205883 vpusť Uliční vpusť 275/17 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753059,57 -1165346,12

11205884 vpusť Uliční vpusť 275/11 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753054,81 -1165346,73

11205885 vpusť Uliční vpusť 391/18 Vřesová České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752840,02 -1165528,69

11205886 vpusť Uliční vpusť 391/7 Vřesová České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752837,76 -1165533,56

11205887 vpusť Uliční vpusť 391/17 Vřesová České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752875,82 -1165542,53

11205888 vpusť Uliční vpusť 391/6 Vřesová České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752873,44 -1165547,54

11205889 vpusť Uliční vpusť 391/16 Vřesová České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752925,25 -1165561,70

11205890 vpusť Uliční vpusť 391/5 Vřesová České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752923,83 -1165566,85

11205891 vpusť Uliční vpusť 391/15 Vřesová České Budějovice 4 1577/3 5027206301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752944,10 -1165565,45

11205893 vpusť Uliční vpusť 137/11 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752887,12 -1165592,11

11205894 vpusť Uliční vpusť 137/5 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752880,64 -1165592,03

11205895 vpusť Uliční vpusť 137/10 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752888,73 -1165620,07

11205896 vpusť Uliční vpusť 137/4 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752882,16 -1165622,50

11205897 vpusť Uliční vpusť 137/9 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752890,79 -1165666,03

11205898 vpusť Uliční vpusť 137/3 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752884,37 -1165667,67

11205899 vpusť Uliční vpusť 137/8 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752895,18 -1165715,62

11205901 vpusť Uliční vpusť 137/2 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752888,26 -1165742,52

11205902 vpusť Uliční vpusť 391/11 Vřesová České Budějovice 4 1577/3 5027206301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753039,93 -1165599,79

11205903 vpusť Uliční vpusť 391/12 Vřesová České Budějovice 4 1577/3 5027206301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753008,15 -1165588,40

11205904 vpusť Uliční vpusť 391/14 Vřesová České Budějovice 4 1577/3 5027206301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752963,32 -1165572,39

11205905 vpusť Uliční vpusť 391/3 Vřesová České Budějovice 4 1577/3 5027206301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752961,57 -1165577,71

11205906 vpusť Uliční vpusť 137/6 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752896,37 -1165776,74

11205907 vpusť Uliční vpusť 137/1 K Lučinám České Budějovice 4 1567/ 5027191301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752890,04 -1165778,48

11205921 vpusť Uliční vpusť 79/8 Hlinská České Budějovice 4 1751/3 5027450301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753665,22 -1165748,81

11205923 vpusť Uliční vpusť 65/68 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755481,57 -1165386,00

11205924 vpusť Uliční vpusť 65/83 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755479,78 -1165378,26

11205925 vpusť Uliční vpusť 65/87 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755417,46 -1165402,28

11205926 vpusť Uliční vpusť 65/70 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755410,53 -1165410,85

11205927 vpusť Uliční vpusť 65/89 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755387,40 -1165410,50

11205928 vpusť Uliční vpusť 65/94 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755342,65 -1165426,24

11205933 vpusť Uliční vpusť 310/106 České Budějovice 3 1844/23 5019356301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756015,15 -1163889,26

11205936 vpusť Uliční vpusť 221/85 Na Sadech České Budějovice 3 4730/ 5023730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,20 -1165735,41

11205937 vpusť Uliční vpusť 3/22 Heritesova České Budějovice 3 4741/2 5023778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755166,99 -1162822,60

11205938 vpusť Uliční vpusť 362/10 České Budějovice 3 13/4 5015057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753950,64 -1162581,91

11205939 vpusť Uliční vpusť 281/66 České Budějovice 3 2949/16 5021541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755564,10 -1165056,48

11205943 vpusť Uliční vpusť 370/54 U Voříškova dvora České Budějovice 3 1841/1 5019334301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756529,87 -1163938,84

11205947 vpusť Uliční vpusť 370/51 U Voříškova dvora České Budějovice 3 2145/6 5502384301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756522,15 -1163959,95

11205948 vpusť Uliční vpusť 370/50 U Voříškova dvora České Budějovice 3 2145/6 5502384301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756527,19 -1163961,92

11205951 vpusť Uliční vpusť 370/49 U Voříškova dvora České Budějovice 3 2145/6 5502384301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756515,71 -1163993,16

11205954 vpusť Uliční vpusť 214V26 České Budějovice 3 1784/1 5019182301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755986,70 -1163839,01

11205956 vpusť Uliční vpusť 272/301 Pražská tř. České Budějovice 3 4733/8 5023751301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754544,38 -1163005,03

11205958 vpusť Uliční vpusť 32/62 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755939,40 -1164492,13

11205959 vpusť Uliční vpusť 183/52 Kubatova České Budějovice 3 3882/7 5022578301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756437,04 -1165213,11

11205960 vpusť Uliční vpusť 266/154 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756056,63 -1164417,54

11205961 vpusť Uliční vpusť 257/56 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755019,80 -1165395,02

11205962 vpusť Uliční vpusť 257/29 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755008,01 -1165408,81

11205963 vpusť Uliční vpusť 257/100 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755434,54 -1165255,68

11205965 vpusť Uliční vpusť 242/25 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754925,05 -1162607,06

11205967 vpusť Uliční vpusť 272/245 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755864,40 -1165026,66

11205980 vpusť Uliční vpusť 281/67 České Budějovice 3 2914/1 5021453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756053,86 -1164997,65

11205981 vpusť Uliční vpusť 281/68 České Budějovice 3 2914/1 5021453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756056,33 -1165012,06

11205982 vpusť Uliční vpusť 281/69 Puklicova České Budějovice 3 2914/1 5021453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756058,88 -1165026,75

11205985 vpusť Uliční vpusť 177/32 Krajinská České Budějovice 3 4419/ 5023273301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755797,46 -1165751,74

11205986 vpusť Uliční vpusť 177/11 Krajinská České Budějovice 3 4419/ 5023273301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755787,50 -1165754,07

11205987 vpusť Uliční vpusť 300/16 H. Kvapilové České Budějovice 3 1084/ 5017638301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755136,40 -1163562,95

11205988 vpusť Uliční vpusť 166/16 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756200,71 -1165624,69

11205989 vpusť Uliční vpusť 166/17 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756231,22 -1165623,71

11205991 vpusť Uliční vpusť 70/4 H. Kvapilové České Budějovice 3 1084/ 5017638301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754999,28 -1163568,32

11205992 vpusť Uliční vpusť 322/10 Školní České Budějovice 3 798/ 5017241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755340,70 -1163296,37

11205997 vpusť Uliční vpusť 349/3 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754579,81 -1166094,76

11205998 vpusť Uliční vpusť 349/4 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754552,98 -1166083,07

11205999 vpusť Uliční vpusť 349/15 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754555,21 -1166077,87

11206001 vpusť Uliční vpusť 349/16 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754518,71 -1166062,14

11206002 vpusť Uliční vpusť 193/6 Libničská České Budějovice 4 309/ 5024593301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754804,58 -1164871,87

11206003 vpusť Uliční vpusť 122V18 České Budějovice 4 1201/94 5026289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753333,60 -1164725,08

11206004 vpusť Uliční vpusť 122V17 České Budějovice 4 1201/94 5026289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753333,60 -1164729,29

11206005 vpusť Uliční vpusť 279/10 Příčná České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754539,90 -1166186,39

11206009 vpusť Uliční vpusť 356/58 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753941,55 -1165470,88

11206010 vpusť Uliční vpusť 356/57 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753951,48 -1165495,34

11206012 vpusť Uliční vpusť 356/59 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753989,83 -1165570,76

11206023 vpusť Uliční vpusť 291/153 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754212,08 -1165887,58

11206024 vpusť Uliční vpusť 160/32 České Budějovice 4 1779/3 5027662301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753430,52 -1166286,97

11206025 vpusť Uliční vpusť 349/26 U Jeslí České Budějovice 4 968/ 5025588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754458,46 -1166011,45

11206029 vpusť Uliční vpusť 521/17 Slévárenská České Budějovice 4 1201/126 5669178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753254,66 -1164291,29

11206030 vpusť Uliční vpusť 521/27 Slévárenská České Budějovice 4 1201/168 5980217301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753448,45 -1164426,20

11206031 vpusť Uliční vpusť 521/30 Slévárenská České Budějovice 4 1201/168 5980217301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753446,69 -1164437,18

11206032 vpusť Uliční vpusť 925/36 České Budějovice 4 1201/90 5026286301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753432,38 -1164457,71

11206033 vpusť Uliční vpusť 521/29 Slévárenská České Budějovice 4 1201/168 5980217301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753473,94 -1164441,48

11206035 vpusť Uliční vpusť 137/13 K Lučinám České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752962,27 -1165499,86

11206036 vpusť Uliční vpusť 137/15 K Lučinám České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752979,17 -1165453,40

11206037 vpusť Uliční vpusť 137/14 K Lučinám České Budějovice 4 1466/ 5027049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752975,30 -1165463,87

11206043 vpusť Uliční vpusť 124V13 České Budějovice 4 1915/7 5028011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753343,31 -1165073,28

11206044 vpusť Uliční vpusť 124V12 České Budějovice 4 1916/ 5028037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753356,94 -1165088,85

11206052 vpusť Uliční vpusť 79/22 Hlinská České Budějovice 4 1580/1 5027211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753021,46 -1165763,56

11206062 vpusť Uliční vpusť 275/10 Prokopa Holého České Budějovice 4 1290/ 5026807301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753046,14 -1165279,05

11206087 vpusť Uliční vpusť 241/13 České Budějovice 4 1201/109 5026302301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753420,15 -1164751,55

11206088 vpusť Uliční vpusť 241/11 České Budějovice 4 1201/36 5026247301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753415,88 -1164774,03

11206089 vpusť Uliční vpusť 241/12 České Budějovice 4 1201/36 5026247301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753395,20 -1164770,75

11206102 vpusť Uliční vpusť 241/14 České Budějovice 4 1201/107 5026300301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753435,54 -1164722,43

11206103 vpusť Uliční vpusť 241/10 České Budějovice 4 1201/107 5026300301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753439,51 -1164710,34

11206117 vpusť Uliční vpusť 289/1 Rokycanova České Budějovice 4 517/ 5024946301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754672,64 -1165075,09

11206118 vpusť Uliční vpusť 289/9 Rokycanova České Budějovice 4 517/ 5024946301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754627,90 -1165073,68

11206119 vpusť Uliční vpusť 289/2 Rokycanova České Budějovice 4 517/ 5024946301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754629,73 -1165078,73

11206120 vpusť Uliční vpusť 171/5 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754585,60 -1165074,74

11206121 vpusť Uliční vpusť 171/6 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754586,85 -1165085,41

11206122 vpusť Uliční vpusť 289/3 Rokycanova České Budějovice 4 473/ 5024875301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754573,95 -1165082,59

11206123 vpusť Uliční vpusť 171/4 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754583,15 -1165069,84

11206124 vpusť Uliční vpusť 171/10 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754577,82 -1165070,25

11206125 vpusť Uliční vpusť 171/2 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754578,67 -1165015,92

11206126 vpusť Uliční vpusť 171/8 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754573,42 -1165017,11

11206127 vpusť Uliční vpusť 171/9 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754575,12 -1165037,45

11206128 vpusť Uliční vpusť 171/3 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754580,45 -1165037,14

11206129 vpusť Uliční vpusť 404/7 Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754686,57 -1165018,51

11206130 vpusť Uliční vpusť 331/13 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754573,24 -1165159,70

11206131 vpusť Uliční vpusť 331/25 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754593,79 -1165168,52

11206132 vpusť Uliční vpusť 331/14 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754595,51 -1165161,15

11206133 vpusť Uliční vpusť 331/26 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754623,68 -1165166,00

11206134 vpusť Uliční vpusť 331/15 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754623,32 -1165159,40

11206135 vpusť Uliční vpusť 331/27 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754652,18 -1165163,75

11206136 vpusť Uliční vpusť 331/16 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754651,76 -1165157,49

11206139 vpusť Uliční vpusť 331/12 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754542,49 -1165156,96

11206140 vpusť Uliční vpusť 331/11 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754508,20 -1165154,01

11206141 vpusť Uliční vpusť 331/10 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754482,66 -1165151,75

11206142 vpusť Uliční vpusť 331/9 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754453,67 -1165149,15

11206143 vpusť Uliční vpusť 331/24 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754452,54 -1165155,53

11206144 vpusť Uliční vpusť 331/8 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754419,69 -1165133,66

11206145 vpusť Uliční vpusť 331/7 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754390,79 -1165118,42

11206146 vpusť Uliční vpusť 178/2 Krátká České Budějovice 4 405/ 5024790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754401,69 -1165118,54

11206147 vpusť Uliční vpusť 178/1 Krátká České Budějovice 4 405/ 5024790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754396,44 -1165117,04

11206148 vpusť Uliční vpusť 178/3 Krátká České Budějovice 4 405/ 5024790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754408,17 -1165095,37

11206149 vpusť Uliční vpusť 178/4 Krátká České Budějovice 4 405/ 5024790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754414,74 -1165071,35

11206150 vpusť Uliční vpusť 178/5 Krátká České Budějovice 4 405/ 5024790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754420,60 -1165050,33

11206151 vpusť Uliční vpusť 211/7 Mikuláše z Husi České Budějovice 4 360/ 5024666301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754475,68 -1165015,92

11206152 vpusť Uliční vpusť 199/1 Lomená České Budějovice 4 441/1 5024834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754502,60 -1165037,67

11206153 vpusť Uliční vpusť 199/2 Lomená České Budějovice 4 441/1 5024834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754491,39 -1165067,97

11206154 vpusť Uliční vpusť 199/3 Lomená České Budějovice 4 441/1 5024834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754484,52 -1165085,43

11206155 vpusť Uliční vpusť 199/4 Lomená České Budějovice 4 473/ 5024875301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754478,05 -1165100,96



11206158 vpusť Uliční vpusť 289/5 Rokycanova České Budějovice 4 473/ 5024875301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754453,51 -1165094,45

11206161 vpusť Uliční vpusť 289/6 Rokycanova České Budějovice 4 473/ 5024875301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754442,13 -1165091,13

11206165 vpusť Uliční vpusť 289/7 Rokycanova České Budějovice 4 473/ 5024875301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754426,03 -1165087,25

11206166 vpusť Uliční vpusť 289/4 Rokycanova České Budějovice 4 473/ 5024875301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754532,83 -1165089,52

11206171 vpusť Uliční vpusť 331/22 Trocnovská České Budějovice 4 378/4 5024725301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754249,97 -1165000,43

11206172 vpusť Uliční vpusť 331/23 Trocnovská České Budějovice 4 378/4 5024725301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754279,30 -1165014,32

11206173 vpusť Uliční vpusť 331/4 Trocnovská České Budějovice 4 396/1 5024775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754334,31 -1165080,39

11206174 vpusť Uliční vpusť 331/6 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754365,15 -1165104,95

11206175 vpusť Uliční vpusť 356/29 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754040,55 -1165131,75

11206179 vpusť Uliční vpusť 356/55 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754054,07 -1165157,14

11206188 vpusť Uliční vpusť 356/48 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753955,84 -1165489,07

11206189 vpusť Uliční vpusť 356/19 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754075,11 -1165258,79

11206190 vpusť Uliční vpusť 356/52 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754087,79 -1165280,56

11206192 vpusť Uliční vpusť 356/51 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754093,66 -1165302,66

11206193 vpusť Uliční vpusť 356/16 U Sirkárny České Budějovice 4 1118/60 5554739301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754094,47 -1165330,22

11206194 vpusť Uliční vpusť 356/15 U Sirkárny České Budějovice 4 1109/2 5554730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754097,00 -1165363,43

11206198 vpusť Uliční vpusť 356/13 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753954,96 -1165503,73

11206201 vpusť Uliční vpusť 356/45 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753983,70 -1165549,68

11206202 vpusť Uliční vpusť 356/46 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753979,33 -1165545,62

11206203 vpusť Uliční vpusť 356/44 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753986,75 -1165563,15

11206205 vpusť Uliční vpusť 356/43 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754001,12 -1165597,32

11206206 vpusť Uliční vpusť 356/6 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753995,25 -1165600,06

11206207 vpusť Uliční vpusť 356/42 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754016,94 -1165634,89

11206208 vpusť Uliční vpusť 356/4 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754011,07 -1165637,40

11206209 vpusť Uliční vpusť 356/41 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754031,94 -1165670,39

11206210 vpusť Uliční vpusť 356/3 U Sirkárny České Budějovice 4 1045/ 5025692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754026,07 -1165672,89

11206218 vpusť Uliční vpusť 291/42 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754033,02 -1165853,65

11206221 vpusť Uliční vpusť 291/103 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754371,29 -1165904,68

11206222 vpusť Uliční vpusť 291/36 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754341,25 -1165911,34

11206227 vpusť Uliční vpusť 349/9 U Jeslí České Budějovice 4 968/ 5025588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754352,46 -1165991,17

11206230 vpusť Uliční vpusť 356/37 U Sirkárny České Budějovice 4 1044/ 5025691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754076,82 -1165781,25

11206231 vpusť Uliční vpusť 291/107 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754076,19 -1165850,34

11206232 vpusť Uliční vpusť 291/41 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754083,02 -1165863,44

11206236 vpusť Uliční vpusť 291/40 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754190,87 -1165886,95

11206238 vpusť Uliční vpusť 291/30 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/11 48533500010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754681,46 -1165972,79

11206240 vpusť Uliční vpusť 291/100 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/11 48533500010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754687,25 -1165961,33

11206241 vpusť Uliční vpusť 279/4 Příčná České Budějovice 4 771/ 5025324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754585,66 -1165965,82

11206242 vpusť Uliční vpusť 291/31 Příčná České Budějovice 4 1918/11 48533500010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754576,14 -1165954,58

11206243 vpusť Uliční vpusť 388/1 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754530,49 -1165959,98

11206244 vpusť Uliční vpusť 291/33 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754462,84 -1165933,47

11206245 vpusť Uliční vpusť 291/102 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754440,43 -1165917,04

11206246 vpusť Uliční vpusť 291/34 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754432,86 -1165927,91

11206247 vpusť Uliční vpusť 291/35 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754386,81 -1165919,63

11206248 vpusť Uliční vpusť 349/8 U Jeslí České Budějovice 4 968/ 5025588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754383,96 -1165997,10

11206249 vpusť Uliční vpusť 330/4 Tovární České Budějovice 4 1007/ 5025632301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754464,49 -1165907,24

11206250 vpusť Uliční vpusť 330/2 Tovární České Budějovice 4 1007/ 5025632301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754454,94 -1165905,28

11206251 vpusť Uliční vpusť 330/5 Tovární České Budějovice 4 1007/ 5025632301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754473,30 -1165857,28

11206252 vpusť Uliční vpusť 388/14 České Budějovice 4 997/3 6165972301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754513,33 -1165791,08

11206253 vpusť Uliční vpusť 330/3 Tovární České Budějovice 4 1007/ 5025632301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754464,00 -1165854,06

11206255 vpusť Uliční vpusť 356/53 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754078,35 -1165246,12

11206256 vpusť Uliční vpusť 356/22 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754064,18 -1165218,61

11206257 vpusť Uliční vpusť 356/54 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754066,05 -1165201,13

11206258 vpusť Uliční vpusť 331/5 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754342,35 -1165091,33

11206259 vpusť Uliční vpusť 356/26 U Sirkárny České Budějovice 4 1121/ 5025939301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754054,07 -1165181,30

11206260 vpusť Uliční vpusť 17/11 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754799,24 -1165009,34

11206261 vpusť Uliční vpusť 17/23 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754804,42 -1165009,73

11206262 vpusť Uliční vpusť 17/22 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754796,67 -1165064,39

11206268 vpusť Uliční vpusť 17/9 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754784,24 -1165116,00

11206269 vpusť Uliční vpusť 17/21 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754789,56 -1165116,32

11206270 vpusť Uliční vpusť 17/20 Blahoslavova České Budějovice 4 284/ 5024559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754785,88 -1165144,67

11206272 vpusť Uliční vpusť 331/18 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754715,16 -1165151,67

11206282 vpusť Uliční vpusť 41/68 Dobrovodská České Budějovice 4 732/ 5025270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754698,03 -1165924,07

11206283 vpusť Uliční vpusť 41/69 Dobrovodská České Budějovice 4 732/ 5025270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754699,00 -1165924,98

11206284 vpusť Uliční vpusť 41/1 Dobrovodská České Budějovice 4 732/ 5025270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754709,49 -1165925,39

11206285 vpusť Uliční vpusť 41/70 Dobrovodská České Budějovice 4 732/ 5025270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754695,41 -1165945,71

11206286 vpusť Uliční vpusť 41/2 Dobrovodská České Budějovice 4 732/ 5025270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754705,77 -1165946,02

11206297 vpusť Uliční vpusť 160/11 České Budějovice 4 1779/3 5027662301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753424,29 -1166240,30

11206298 vpusť Uliční vpusť 160/26 České Budějovice 4 1779/3 5027662301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753435,43 -1166285,03

11206305 vpusť Uliční vpusť 279/7 Příčná České Budějovice 4 861/ 5025430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754547,93 -1166179,63

11206306 vpusť Uliční vpusť 279/6 Příčná České Budějovice 4 861/ 5025430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754554,02 -1166144,33

11206307 vpusť Uliční vpusť 279/9 Příčná České Budějovice 4 861/ 5025430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754547,66 -1166143,36

11206308 vpusť Uliční vpusť 388/6 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754443,45 -1166174,53

11206309 vpusť Uliční vpusť 388/5 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754449,74 -1166131,48

11206310 vpusť Uliční vpusť 388/4 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754458,97 -1166102,40

11206311 vpusť Uliční vpusť 388/3 Vodní České Budějovice 4 901/1 48533489010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754474,17 -1166072,21

11206312 vpusť Uliční vpusť 349/7 U Jeslí České Budějovice 4 968/ 5025588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754433,75 -1166006,53

11206313 vpusť Uliční vpusť 279/2 Příčná České Budějovice 4 771/ 5025324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754573,13 -1166005,34

11206314 vpusť Uliční vpusť 279/1 Příčná České Budějovice 4 771/ 5025324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754578,39 -1166006,32

11206316 vpusť Uliční vpusť 41/5 Dobrovodská České Budějovice 4 1920/2 5028053301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754681,70 -1166081,08

11206317 vpusť Uliční vpusť 41/7 Dobrovodská České Budějovice 4 1920/2 5028053301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754677,22 -1166126,08

11206318 vpusť Uliční vpusť 349/12 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754654,97 -1166119,92

11206319 vpusť Uliční vpusť 349/1 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754653,00 -1166126,30

11206320 vpusť Uliční vpusť 349/2 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754631,88 -1166117,15

11206321 vpusť Uliční vpusť 349/13 U Jeslí České Budějovice 4 852/ 5025419301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754634,02 -1166112,04

11206322 vpusť Uliční vpusť 279/8 Příčná České Budějovice 4 861/ 5025430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754556,62 -1166092,82

11206323 vpusť Uliční vpusť 279/5 Příčná České Budějovice 4 861/ 5025430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754563,27 -1166094,61

11206324 vpusť Uliční vpusť 106/3 České Budějovice 5 924/3 5029803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753525,91 -1167567,50

11206325 vpusť Uliční vpusť 360/1 U Školy České Budějovice 5 2569/ 5032803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753411,99 -1167568,17

11206326 vpusť Uliční vpusť 316/6 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753430,31 -1167562,34

11206327 vpusť Uliční vpusť 316/17 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753435,56 -1167566,75

11206328 vpusť Uliční vpusť 26/3 Brigádnická České Budějovice 5 2625/ 5032885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753348,41 -1167684,63

11206329 vpusť Uliční vpusť 26/10 Brigádnická České Budějovice 5 2625/ 5032885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753352,47 -1167680,25

11206330 vpusť Uliční vpusť 26/9 Brigádnická České Budějovice 5 2625/ 5032885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753371,34 -1167717,63

11206331 vpusť Uliční vpusť 26/2 Brigádnická České Budějovice 5 2625/ 5032885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753365,67 -1167718,61

11206332 vpusť Uliční vpusť 353/10 U Pramene České Budějovice 5 2698/ 5032994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753213,13 -1167722,95

11206333 vpusť Uliční vpusť 353/2 U Pramene České Budějovice 5 2698/ 5032994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753207,75 -1167724,75

11206334 vpusť Uliční vpusť 316/8 Suchovrbenská České Budějovice 5 2763/11 5033088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753210,72 -1167707,15

11206335 vpusť Uliční vpusť 316/1 Suchovrbenská České Budějovice 5 2763/11 5033088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753207,18 -1167701,70

11206336 vpusť Uliční vpusť 353/11 U Pramene České Budějovice 5 2763/35 5033112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753194,53 -1167695,89

11206338 vpusť Uliční vpusť 316/11 Suchovrbenská České Budějovice 5 2763/11 5033088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753275,50 -1167666,66

11206339 vpusť Uliční vpusť 316/10 Suchovrbenská České Budějovice 5 2763/11 5033088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753254,96 -1167679,50

11206340 vpusť Uliční vpusť 316/2 Suchovrbenská České Budějovice 5 2763/11 5033088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753251,03 -1167674,25

11206341 vpusť Uliční vpusť 316/9 Suchovrbenská České Budějovice 5 2763/11 5033088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753236,81 -1167690,88

11206342 vpusť Uliční vpusť 26/11 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753318,45 -1167613,67

11206343 vpusť Uliční vpusť 26/4 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753313,85 -1167616,95

11206344 vpusť Uliční vpusť 316/4 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753331,02 -1167624,32

11206345 vpusť Uliční vpusť 316/15 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753332,13 -1167631,83

11206346 vpusť Uliční vpusť 316/14 Brigádnická České Budějovice 5 2625/ 5032885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753330,24 -1167636,53

11206347 vpusť Uliční vpusť 316/13 Brigádnická České Budějovice 5 2625/ 5032885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753325,22 -1167639,15

11206348 vpusť Uliční vpusť 316/12 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753318,70 -1167639,73

11206349 vpusť Uliční vpusť 316/3 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753315,93 -1167633,74

11206350 vpusť Uliční vpusť 316/5 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753381,47 -1167592,89

11206351 vpusť Uliční vpusť 316/16 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753385,65 -1167597,98

11206352 vpusť Uliční vpusť 360/3 U Školy České Budějovice 5 2569/ 5032803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753385,28 -1167515,05

11206353 vpusť Uliční vpusť 360/2 U Školy České Budějovice 5 2569/ 5032803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753397,27 -1167538,75

11206354 vpusť Uliční vpusť 26/5 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753299,76 -1167589,16

11206355 vpusť Uliční vpusť 26/12 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753305,16 -1167587,54

11206356 vpusť Uliční vpusť 26/6 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753282,51 -1167555,44

11206357 vpusť Uliční vpusť 26/13 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753287,53 -1167552,84

11206358 vpusť Uliční vpusť 26/14 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753269,30 -1167517,20

11206359 vpusť Uliční vpusť 26/7 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753264,25 -1167519,66

11206360 vpusť Uliční vpusť 353/9 U Pramene České Budějovice 5 2698/ 5032994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753241,07 -1167764,91

11206361 vpusť Uliční vpusť 353/1 U Pramene České Budějovice 5 2698/ 5032994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753236,19 -1167766,73

11206362 vpusť Uliční vpusť 160/10 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753423,13 -1166310,78

11206363 vpusť Uliční vpusť 160/9 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753389,62 -1166316,78

11206364 vpusť Uliční vpusť 160/7 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753343,64 -1166325,11

11206365 vpusť Uliční vpusť 160/6 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753299,81 -1166332,63

11206366 vpusť Uliční vpusť 160/5 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753258,18 -1166340,05

11206367 vpusť Uliční vpusť 160/4 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753228,78 -1166345,00

11206368 vpusť Uliční vpusť 160/3 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753196,49 -1166350,81

11206376 vpusť Uliční vpusť 160/20 České Budějovice 5 2376/18 5031956301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753270,66 -1166382,36

11206377 vpusť Uliční vpusť 160/18 České Budějovice 5 2376/18 5031956301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753249,82 -1166386,83

11206378 vpusť Uliční vpusť 160/15 České Budějovice 5 2376/211 6372128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753208,95 -1166395,84

11206379 vpusť Uliční vpusť 389/92 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753233,81 -1166464,88

11206380 vpusť Uliční vpusť 389/44 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753274,54 -1166459,31

11206381 vpusť Uliční vpusť 389/91 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753272,63 -1166453,22

11206382 vpusť Uliční vpusť 389/43 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753313,01 -1166447,67

11206383 vpusť Uliční vpusť 389/90 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753311,43 -1166441,52

11206384 vpusť Uliční vpusť 389/42 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753351,80 -1166436,00

11206385 vpusť Uliční vpusť 389/89 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753349,69 -1166429,94

11206386 vpusť Uliční vpusť 389/41 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753389,75 -1166424,67

11206387 vpusť Uliční vpusť 389/88 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753387,69 -1166418,49

11206388 vpusť Uliční vpusť 389/40 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753427,85 -1166413,14

11206389 vpusť Uliční vpusť 389/87 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753426,17 -1166407,05

11206390 vpusť Uliční vpusť 160/30 České Budějovice 5 2420/2 5032007301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753448,10 -1166351,36

11206392 vpusť Uliční vpusť 389/80 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753586,75 -1166367,27

11206393 vpusť Uliční vpusť 389/35 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753588,08 -1166373,59



11206394 vpusť Uliční vpusť 389/38 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753544,31 -1166383,11

11206395 vpusť Uliční vpusť 389/84 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753542,79 -1166377,01

11206396 vpusť Uliční vpusť 389/39 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753505,01 -1166392,21

11206397 vpusť Uliční vpusť 389/85 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753503,25 -1166385,98

11206402 vpusť Uliční vpusť 389/34 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753622,15 -1166366,12

11206403 vpusť Uliční vpusť 389/79 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753620,76 -1166359,79

11206405 vpusť Uliční vpusť 389/31 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753661,89 -1166357,31

11206406 vpusť Uliční vpusť 389/78 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753660,48 -1166350,96

11206408 vpusť Uliční vpusť 389/29 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753701,05 -1166348,62

11206409 vpusť Uliční vpusť 389/77 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753699,60 -1166342,54

11206410 vpusť Uliční vpusť 389/28 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753740,24 -1166340,16

11206411 vpusť Uliční vpusť 389/76 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753738,34 -1166334,05

11206416 vpusť Uliční vpusť 389/16 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754052,42 -1166278,30

11206417 vpusť Uliční vpusť 389/66 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754051,34 -1166272,16

11206418 vpusť Uliční vpusť 389/21 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754013,00 -1166285,00

11206419 vpusť Uliční vpusť 389/67 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754011,67 -1166278,93

11206420 vpusť Uliční vpusť 389/22 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753973,56 -1166291,59

11206421 vpusť Uliční vpusť 389/68 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753972,52 -1166285,53

11206422 vpusť Uliční vpusť 389/69 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753933,21 -1166292,08

11206423 vpusť Uliční vpusť 389/23 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753934,09 -1166298,41

11206424 vpusť Uliční vpusť 389/24 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753895,23 -1166306,33

11206425 vpusť Uliční vpusť 389/72 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753893,54 -1166300,01

11206426 vpusť Uliční vpusť 389/25 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753855,72 -1166314,45

11206427 vpusť Uliční vpusť 389/73 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753854,25 -1166308,34

11206428 vpusť Uliční vpusť 389/26 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753816,56 -1166323,22

11206429 vpusť Uliční vpusť 389/74 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753815,28 -1166316,88

11206430 vpusť Uliční vpusť 389/27 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753777,41 -1166331,90

11206431 vpusť Uliční vpusť 389/75 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753776,00 -1166325,72

11206435 vpusť Uliční vpusť 389/65 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754128,76 -1166259,02

11206436 vpusť Uliční vpusť 389/64 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754168,75 -1166252,45

11206437 vpusť Uliční vpusť 389/12 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754213,22 -1166251,45

11206441 vpusť Uliční vpusť 265/2 Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754488,33 -1166428,68

11206447 vpusť Uliční vpusť 389/62 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754212,39 -1166245,25

11206448 vpusť Uliční vpusť 389/63 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754203,01 -1166242,67

11206449 vpusť Uliční vpusť 389/61 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754246,86 -1166239,46

11206450 vpusť Uliční vpusť 389/11 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754248,72 -1166245,62

11206451 vpusť Uliční vpusť 389/58 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754282,16 -1166233,63

11206452 vpusť Uliční vpusť 389/10 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754283,09 -1166239,85

11206453 vpusť Uliční vpusť 389/55 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754339,99 -1166224,12

11206454 vpusť Uliční vpusť 389/9 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754340,76 -1166230,46

11206455 vpusť Uliční vpusť 389/53 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754452,37 -1166206,11

11206456 vpusť Uliční vpusť 389/8 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754450,56 -1166212,73

11206459 vpusť Uliční vpusť 389/6 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754487,61 -1166206,80

11206460 vpusť Uliční vpusť 389/52 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754488,03 -1166200,16

11206461 vpusť Uliční vpusť 389/4 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754531,96 -1166199,60

11206462 vpusť Uliční vpusť 389/51 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754532,15 -1166193,06

11206463 vpusť Uliční vpusť 389/3 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754566,51 -1166194,08

11206464 vpusť Uliční vpusť 389/49 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754570,26 -1166183,67

11206465 vpusť Uliční vpusť 389/50 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754566,78 -1166187,61

11206466 vpusť Uliční vpusť 389/2 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754603,28 -1166188,15

11206467 vpusť Uliční vpusť 389/47 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754603,61 -1166178,29

11206468 vpusť Uliční vpusť 389/48 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754603,64 -1166181,59

11206470 vpusť Uliční vpusť 389/1 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754637,62 -1166182,75

11206471 vpusť Uliční vpusť 389/46 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754637,49 -1166176,16

11206472 vpusť Uliční vpusť 389/45 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754637,19 -1166172,93

11206478 vpusť Uliční vpusť 350/5 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754576,82 -1166657,71

11206481 vpusť Uliční vpusť 350/7 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754571,59 -1166689,28

11206486 vpusť Uliční vpusť 284/1 Reinerova České Budějovice 5 136/ 5028316301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754520,38 -1166639,18

11206489 vpusť Uliční vpusť 38/6 Dělnická České Budějovice 5 264/ 5028487301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754449,64 -1166679,59

11206490 vpusť Uliční vpusť 38/1 Dělnická České Budějovice 5 264/ 5028487301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754455,74 -1166681,55

11206491 vpusť Uliční vpusť 38/2 Dělnická České Budějovice 5 264/ 5028487301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754449,15 -1166731,77

11206492 vpusť Uliční vpusť 38/7 Dělnická České Budějovice 5 264/ 5028487301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754443,03 -1166732,74

11206494 vpusť Uliční vpusť 24/1 Brandlova České Budějovice 5 170/ 5028354301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754437,18 -1166649,21

11206495 vpusť Uliční vpusť 24/4 Brandlova České Budějovice 5 170/ 5028354301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754443,11 -1166648,34

11206496 vpusť Uliční vpusť 24/2 Brandlova České Budějovice 5 170/ 5028354301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754431,75 -1166605,75

11206497 vpusť Uliční vpusť 24/5 Brandlova České Budějovice 5 170/ 5028354301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754437,71 -1166604,63

11206498 vpusť Uliční vpusť 24/3 Brandlova České Budějovice 5 170/ 5028354301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754427,18 -1166568,44

11206499 vpusť Uliční vpusť 24/6 Brandlova České Budějovice 5 170/ 5028354301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754432,99 -1166567,46

11206501 vpusť Uliční vpusť 39/7 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754416,46 -1166549,46

11206502 vpusť Uliční vpusť 39/1 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754416,19 -1166544,17

11206503 vpusť Uliční vpusť 39/8 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754458,02 -1166544,30

11206504 vpusť Uliční vpusť 39/2 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754454,66 -1166537,75

11206505 vpusť Uliční vpusť 39/9 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754498,96 -1166539,21

11206506 vpusť Uliční vpusť 39/3 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754498,58 -1166533,94

11206507 vpusť Uliční vpusť 284/9 Reinerova České Budějovice 5 136/ 5028316301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754515,67 -1166554,61

11206508 vpusť Uliční vpusť 284/3 Reinerova České Budějovice 5 136/ 5028316301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754510,14 -1166555,26

11206509 vpusť Uliční vpusť 284/8 Reinerova České Budějovice 5 136/ 5028316301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754519,70 -1166570,39

11206510 vpusť Uliční vpusť 284/2 Reinerova České Budějovice 5 136/ 5028316301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754514,80 -1166593,28

11206511 vpusť Uliční vpusť 284/7 Reinerova České Budějovice 5 136/ 5028316301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754520,60 -1166592,28

11206512 vpusť Uliční vpusť 48/10 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754401,48 -1166797,49

11206513 vpusť Uliční vpusť 48/5 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754429,99 -1166787,21

11206514 vpusť Uliční vpusť 48/11 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754465,75 -1166792,97

11206515 vpusť Uliční vpusť 48/12 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754506,63 -1166791,10

11206516 vpusť Uliční vpusť 48/7 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754506,18 -1166783,79

11206521 vpusť Uliční vpusť 350/11 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754552,06 -1166828,27

11206522 vpusť Uliční vpusť 350/12 U Lávky České Budějovice 5 457/ 5028766301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754540,84 -1166890,25

11206523 vpusť Uliční vpusť 153/2 Kamarytova České Budějovice 5 457/ 5028766301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754396,16 -1166911,94

11206525 vpusť Uliční vpusť 38/4 Dělnická České Budějovice 5 325/ 5028588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754446,44 -1166868,20

11206526 vpusť Uliční vpusť 38/10 Dělnická České Budějovice 5 325/ 5028588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754439,96 -1166866,34

11206527 vpusť Uliční vpusť 38/9 Dělnická České Budějovice 5 325/ 5028588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754437,30 -1166815,85

11206528 vpusť Uliční vpusť 38/3 Dělnická České Budějovice 5 325/ 5028588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754443,87 -1166816,33

11206531 vpusť Uliční vpusť 388/9 Vodní České Budějovice 5 53/ 5028200301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754349,92 -1166613,36

11206534 vpusť Uliční vpusť 388/23 Vodní České Budějovice 5 219/ 5028425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754315,11 -1166695,10

11206535 vpusť Uliční vpusť 41/93 Vodní České Budějovice 5 53/ 5028200301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754318,00 -1166679,20

11206539 vpusť Uliční vpusť 41/29 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/11 5033166301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754179,90 -1166714,17

11206540 vpusť Uliční vpusť 267/4 Pod Lékárnou České Budějovice 5 1370/1 5030413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754188,35 -1166754,30

11206546 vpusť Uliční vpusť 402/7 Železničářská České Budějovice 5 2266/ 5031649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753877,95 -1166666,09

11206547 vpusť Uliční vpusť 402/2 Železničářská České Budějovice 5 2266/ 5031649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753883,32 -1166665,09

11206549 vpusť Uliční vpusť 402/8 Železničářská České Budějovice 5 2266/ 5031649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753884,42 -1166696,76

11206551 vpusť Uliční vpusť 402/3 Železničářská České Budějovice 5 2266/ 5031649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753906,30 -1166746,51

11206552 vpusť Uliční vpusť 402/4 Železničářská České Budějovice 5 2313/1 5031729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753904,98 -1166752,38

11206553 vpusť Uliční vpusť 402/10 Železničářská České Budějovice 5 2266/ 5031649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753899,57 -1166752,95

11206554 vpusť Uliční vpusť 334/16 Třebízského České Budějovice 5 2203/ 5031535301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753772,44 -1166668,04

11206556 vpusť Uliční vpusť 48/2 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754367,01 -1166797,41

11206557 vpusť Uliční vpusť 48/8 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754324,15 -1166816,63

11206558 vpusť Uliční vpusť 48/1 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754322,22 -1166809,46

11206559 vpusť Uliční vpusť 267/3 Pod Lékárnou České Budějovice 5 1370/1 5030413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754189,62 -1166757,71

11206560 vpusť Uliční vpusť 267/6 Pod Lékárnou České Budějovice 5 1359/ 5030397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754207,47 -1166768,87

11206561 vpusť Uliční vpusť 267/5 Pod Lékárnou České Budějovice 5 1359/ 5030397301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754221,27 -1166810,35

11206562 vpusť Uliční vpusť 52/21 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754226,48 -1166858,18

11206563 vpusť Uliční vpusť 52/22 E. Beneše České Budějovice 5 1366/1 5030398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754211,32 -1166855,37

11206564 vpusť Uliční vpusť 52/23 České Budějovice 5 1366/1 5030398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754202,74 -1166845,76

11206565 vpusť Uliční vpusť 2/1 A. Kříže České Budějovice 5 390/1 5028675301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754248,89 -1166890,65

11206568 vpusť Uliční vpusť 153/3 Kamarytova České Budějovice 5 457/ 5028766301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754257,78 -1166952,52

11206569 vpusť Uliční vpusť 2/4 Sámova České Budějovice 5 391/ 5028678301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754224,04 -1166950,18

11206570 vpusť Uliční vpusť 298/3 Sámova České Budějovice 5 436/1 5028730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754245,49 -1166993,52

11206571 vpusť Uliční vpusť 97/6 J. Dobrovského České Budějovice 5 1295/ 5030322301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754087,01 -1166949,50

11206572 vpusť Uliční vpusť 97/7 J. Dobrovského České Budějovice 5 1295/ 5030322301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754098,04 -1166982,97

11206577 vpusť Uliční vpusť 52/4 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754081,27 -1166912,57

11206580 vpusť Uliční vpusť 97/4 J. Dobrovského České Budějovice 5 1412/ 5030433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754064,83 -1166883,88

11206581 vpusť Uliční vpusť 97/13 J. Dobrovského České Budějovice 5 1412/ 5030433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754060,06 -1166886,33

11206582 vpusť Uliční vpusť 97/12 J. Dobrovského České Budějovice 5 1412/ 5030433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754051,93 -1166861,78

11206583 vpusť Uliční vpusť 97/2 České Budějovice 5 1366/1 5030398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754055,09 -1166792,92

11206584 vpusť Uliční vpusť 41/32 České Budějovice 5 1366/1 5030398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754107,74 -1166780,61

11206585 vpusť Uliční vpusť 97/1 J. Dobrovského České Budějovice 5 1412/ 5030433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754030,17 -1166777,31

11206586 vpusť Uliční vpusť 97/10 J. Dobrovského České Budějovice 5 1412/ 5030433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754024,86 -1166779,18

11206587 vpusť Uliční vpusť 41/34 J. Dobrovského České Budějovice 5 3683/11 5033166301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754021,54 -1166774,50

11206589 vpusť Uliční vpusť 402/5 Železničářská České Budějovice 5 2313/1 5031729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753910,12 -1166776,53

11206590 vpusť Uliční vpusť 402/11 Železničářská České Budějovice 5 2266/ 5031649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753904,74 -1166777,89

11206591 vpusť Uliční vpusť 97/3 J. Dobrovského České Budějovice 5 1412/ 5030433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754044,04 -1166820,99

11206592 vpusť Uliční vpusť 97/11 J. Dobrovského České Budějovice 5 1412/ 5030433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754038,86 -1166821,79

11206594 vpusť Uliční vpusť 64/1 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1442/ 5030465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753974,92 -1166812,47

11206595 vpusť Uliční vpusť 64/7 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1442/ 5030465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753978,21 -1166840,31

11206596 vpusť Uliční vpusť 64/8 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1447/1 5030473301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753971,44 -1166842,93

11206597 vpusť Uliční vpusť 64/9 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1447/1 5030473301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753972,81 -1166846,11

11206598 vpusť Uliční vpusť 64/10 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1447/1 5030473301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753978,68 -1166863,27

11206603 vpusť Uliční vpusť 64/2 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1442/ 5030465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753990,65 -1166857,19

11206604 vpusť Uliční vpusť 402/6 Železničářská České Budějovice 5 2266/ 5031649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753917,17 -1166811,19

11206609 vpusť Uliční vpusť 52/7 E. Beneše České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754007,17 -1166937,55

11206610 vpusť Uliční vpusť 64/3 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1261/ 5030276301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754029,86 -1166973,96

11206611 vpusť Uliční vpusť 64/14 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1261/ 5030276301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754029,69 -1166994,69

11206612 vpusť Uliční vpusť 99/8 J. Jindřicha České Budějovice 5 1531/ 5030576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753783,45 -1167002,39

11206613 vpusť Uliční vpusť 376/6 V. Špály České Budějovice 5 1496/ 5030529301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753799,77 -1166982,49

11206614 vpusť Uliční vpusť 376/3 V. Špály České Budějovice 5 1496/ 5030529301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753788,26 -1166974,23

11206616 vpusť Uliční vpusť 333/25 České Budějovice 5 1562/1 5030634301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753783,57 -1166883,30

11206618 vpusť Uliční vpusť 130/9 Josefa Hory České Budějovice 5 2202/1 5031533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753753,76 -1166802,57

11206619 vpusť Uliční vpusť 41/104 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/17 5033170301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753726,05 -1166809,57



11206622 vpusť Uliční vpusť 41/38 Suchovrbenské nám. České Budějovice 5 1559/1 5030629301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753818,98 -1166838,70

11206623 vpusť Uliční vpusť 159/1 Karla Tomana České Budějovice 5 2227/ 5031573301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753824,53 -1166785,72

11206624 vpusť Uliční vpusť 130/5 Josefa Hory České Budějovice 5 2202/1 5031533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753752,19 -1166764,64

11206625 vpusť Uliční vpusť 130/8 Josefa Hory České Budějovice 5 2202/1 5031533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753744,43 -1166753,43

11206626 vpusť Uliční vpusť 130/2 Josefa Hory České Budějovice 5 2202/1 5031533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753719,29 -1166595,47

11206627 vpusť Uliční vpusť 130/3 Josefa Hory České Budějovice 5 2202/1 5031533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753725,23 -1166623,70

11206628 vpusť Uliční vpusť 130/4 Josefa Hory České Budějovice 5 2202/1 5031533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753733,49 -1166661,94

11206629 vpusť Uliční vpusť 334/7 Třebízského České Budějovice 5 2203/ 5031535301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753738,97 -1166667,96

11206630 vpusť Uliční vpusť 334/15 Třebízského České Budějovice 5 2203/ 5031535301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753740,32 -1166675,09

11206631 vpusť Uliční vpusť 130/6 Josefa Hory České Budějovice 5 2202/1 5031533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753727,00 -1166663,15

11206632 vpusť Uliční vpusť 334/6 Třebízského České Budějovice 5 2178/ 5031503301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753721,75 -1166671,76

11206633 vpusť Uliční vpusť 334/13 Třebízského České Budějovice 5 2178/ 5031503301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753723,53 -1166679,07

11206634 vpusť Uliční vpusť 130/7 Josefa Hory České Budějovice 5 2202/1 5031533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753735,05 -1166705,04

11206635 vpusť Uliční vpusť 127/7 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753683,42 -1166753,12

11206636 vpusť Uliční vpusť 127/8 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753676,07 -1166722,10

11206637 vpusť Uliční vpusť 334/5 Třebízského České Budějovice 5 2178/ 5031503301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753673,86 -1166682,64

11206638 vpusť Uliční vpusť 334/12 Třebízského České Budějovice 5 2178/ 5031503301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753675,56 -1166689,96

11206639 vpusť Uliční vpusť 127/1 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753660,77 -1166682,91

11206640 vpusť Uliční vpusť 334/11 Třebízského České Budějovice 5 2098/ 5031399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753659,27 -1166693,62

11206641 vpusť Uliční vpusť 127/9 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753657,61 -1166648,94

11206642 vpusť Uliční vpusť 127/2 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753652,75 -1166651,16

11206643 vpusť Uliční vpusť 127/10 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753647,83 -1166607,06

11206644 vpusť Uliční vpusť 127/3 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753642,48 -1166608,37

11206645 vpusť Uliční vpusť 71/6 H. Malířové České Budějovice 5 2143/ 5031448301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753626,01 -1166571,08

11206646 vpusť Uliční vpusť 334/4 Třebízského České Budějovice 5 2098/ 5031399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753601,47 -1166698,98

11206647 vpusť Uliční vpusť 334/10 Třebízského České Budějovice 5 2098/ 5031399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753603,41 -1166705,91

11206648 vpusť Uliční vpusť 91/8 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753526,73 -1166524,86

11206649 vpusť Uliční vpusť 91/14 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753531,95 -1166524,56

11206650 vpusť Uliční vpusť 71/5 H. Malířové České Budějovice 5 2143/ 5031448301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753582,37 -1166581,16

11206651 vpusť Uliční vpusť 91/13 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753545,51 -1166582,51

11206652 vpusť Uliční vpusť 91/12 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753549,58 -1166599,91

11206653 vpusť Uliční vpusť 91/6 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753544,22 -1166601,44

11206654 vpusť Uliční vpusť 91/11 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753560,01 -1166647,91

11206655 vpusť Uliční vpusť 91/5 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753555,37 -1166649,33

11206656 vpusť Uliční vpusť 91/4 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753565,47 -1166694,82

11206657 vpusť Uliční vpusť 334/3 Třebízského České Budějovice 5 2034/ 5031320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753564,73 -1166707,37

11206658 vpusť Uliční vpusť 91/3 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753570,36 -1166716,56

11206659 vpusť Uliční vpusť 334/2 Třebízského České Budějovice 5 2034/ 5031320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753496,66 -1166722,65

11206660 vpusť Uliční vpusť 334/9 Třebízského České Budějovice 5 2034/ 5031320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753498,48 -1166729,61

11206661 vpusť Uliční vpusť 71/4 H. Malířové České Budějovice 5 1987/ 5031266301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753453,47 -1166610,58

11206662 vpusť Uliční vpusť 206/2 Macharova České Budějovice 5 1964/ 5031232301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753453,19 -1166719,28

11206663 vpusť Uliční vpusť 334/1 Třebízského České Budějovice 5 2034/ 5031320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753448,77 -1166733,60

11206664 vpusť Uliční vpusť 334/8 Třebízského České Budějovice 5 2034/ 5031320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753450,50 -1166740,36

11206665 vpusť Uliční vpusť 206/3 Macharova České Budějovice 5 1964/ 5031232301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753442,10 -1166670,92

11206666 vpusť Uliční vpusť 206/5 Macharova České Budějovice 5 1964/ 5031232301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753422,63 -1166586,77

11206667 vpusť Uliční vpusť 206/1 H. Malířové České Budějovice 5 1947/ 5031211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753421,92 -1166617,67

11206668 vpusť Uliční vpusť 206/4 Macharova České Budějovice 5 1964/ 5031232301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753431,86 -1166626,50

11206669 vpusť Uliční vpusť 206/6 Macharova České Budějovice 5 1964/ 5031232301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753414,42 -1166551,33

11206670 vpusť Uliční vpusť 78/8 Hlinecká České Budějovice 5 1936/ 5031192301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753321,06 -1166585,04

11206671 vpusť Uliční vpusť 78/7 Hlinecká České Budějovice 5 1936/ 5031192301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753344,77 -1166612,61

11206672 vpusť Uliční vpusť 71/3 H. Malířové České Budějovice 5 1947/ 5031211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753384,29 -1166626,15

11206673 vpusť Uliční vpusť 78/6 H. Malířové České Budějovice 5 1947/ 5031211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753367,07 -1166627,93

11206674 vpusť Uliční vpusť 78/3 Hlinecká České Budějovice 5 1936/ 5031192301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753359,99 -1166641,68

11206675 vpusť Uliční vpusť 78/5 Hlinecká České Budějovice 5 1936/ 5031192301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753372,82 -1166665,21

11206676 vpusť Uliční vpusť 78/2 Hlinecká České Budějovice 5 1936/ 5031192301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753367,31 -1166665,15

11206677 vpusť Uliční vpusť 136/8 K Dolíčku České Budějovice 5 1889/ 5031128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753264,09 -1166682,70

11206678 vpusť Uliční vpusť 136/4 K Dolíčku České Budějovice 5 1889/ 5031128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753259,15 -1166684,18

11206679 vpusť Uliční vpusť 136/3 K Dolíčku České Budějovice 5 1889/ 5031128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753267,60 -1166715,76

11206680 vpusť Uliční vpusť 136/6 K Dolíčku České Budějovice 5 1889/ 5031128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753280,92 -1166746,09

11206681 vpusť Uliční vpusť 136/2 K Dolíčku České Budějovice 5 1889/ 5031128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753275,84 -1166747,08

11206684 vpusť Uliční vpusť 41/117 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/13 5033167301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753253,50 -1166831,38

11206685 vpusť Uliční vpusť 136/1 K Dolíčku České Budějovice 5 1889/ 5031128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753285,95 -1166783,78

11206686 vpusť Uliční vpusť 136/5 K Dolíčku České Budějovice 5 1889/ 5031128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753290,89 -1166783,12

11206695 vpusť Uliční vpusť 340/2 U Cihelny České Budějovice 5 1856/ 5031029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753325,47 -1166857,19

11206696 vpusť Uliční vpusť 340/10 České Budějovice 5 1818/ 5030982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753384,24 -1166922,35

11206697 vpusť Uliční vpusť 340/11 České Budějovice 5 1819/ 5030983301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753392,84 -1166953,56

11206698 vpusť Uliční vpusť 340/7 České Budějovice 5 1819/ 5030983301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753395,55 -1166952,82

11206699 vpusť Uliční vpusť 340/9 U Cihelny České Budějovice 5 1856/ 5031029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753346,74 -1166950,27

11206701 vpusť Uliční vpusť 340/12 České Budějovice 5 1819/ 5030983301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753385,03 -1166973,66

11206702 vpusť Uliční vpusť 340/4 České Budějovice 5 1819/ 5030983301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753391,23 -1166975,80

11206703 vpusť Uliční vpusť 340/8 U Cihelny České Budějovice 5 1856/ 5031029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753338,51 -1166917,76

11206704 vpusť Uliční vpusť 340/3 U Cihelny České Budějovice 5 1856/ 5031029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753358,18 -1166982,45

11206705 vpusť Uliční vpusť 340/5 U Cihelny České Budějovice 5 1856/ 5031029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753361,74 -1166996,40

11206706 vpusť Uliční vpusť 127/6 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753690,33 -1166783,04

11206707 vpusť Uliční vpusť 127/5 Jiřího z Poděbrad České Budějovice 5 2165/ 5031476301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753694,99 -1166804,00

11206713 vpusť Uliční vpusť 91/10 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753587,97 -1166773,71

11206714 vpusť Uliční vpusť 91/2 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753582,53 -1166774,27

11206716 vpusť Uliční vpusť 91/1 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753590,61 -1166810,76

11206717 vpusť Uliční vpusť 91/9 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753596,03 -1166809,83

11206721 vpusť Uliční vpusť 101/1 J. Lomského České Budějovice 5 1571/1 5899245301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753622,14 -1166861,59

11206722 vpusť Uliční vpusť 101/9 J. Lomského České Budějovice 5 1571/1 5899245301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753616,80 -1166862,56

11206723 vpusť Uliční vpusť 101/2 J. Lomského České Budějovice 5 1571/1 5899245301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753629,89 -1166901,73

11206724 vpusť Uliční vpusť 101/10 J. Lomského České Budějovice 5 1571/1 5899245301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753624,65 -1166902,89

11206726 vpusť Uliční vpusť 333/28 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753718,67 -1166945,81

11206727 vpusť Uliční vpusť 333/9 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753720,30 -1166951,90

11206728 vpusť Uliční vpusť 101/12 České Budějovice 5 1553/1 5030604301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753713,32 -1166977,29

11206729 vpusť Uliční vpusť 333/29 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753670,28 -1166961,27

11206730 vpusť Uliční vpusť 333/10 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753673,17 -1166967,15

11206731 vpusť Uliční vpusť 101/4 J. Lomského České Budějovice 5 1571/1 5899245301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753637,94 -1166941,98

11206732 vpusť Uliční vpusť 101/11 J. Lomského České Budějovice 5 1571/1 5899245301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753632,39 -1166942,36

11206737 vpusť Uliční vpusť 333/31 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1681/5 5030791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753602,94 -1166984,14

11206738 vpusť Uliční vpusť 333/12 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1681/5 5030791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753604,65 -1166989,11

11206743 vpusť Uliční vpusť 333/32 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1681/5 5030791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753564,30 -1166996,48

11206744 vpusť Uliční vpusť 333/13 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1681/5 5030791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753565,59 -1167001,70

11206745 vpusť Uliční vpusť 373/4 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753526,23 -1166941,18

11206746 vpusť Uliční vpusť 373/15 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753519,87 -1166942,32

11206747 vpusť Uliční vpusť 373/5 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753532,18 -1166972,80

11206748 vpusť Uliční vpusť 373/16 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753525,84 -1166973,99

11206751 vpusť Uliční vpusť 373/3 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753518,78 -1166901,72

11206752 vpusť Uliční vpusť 373/14 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753512,51 -1166903,27

11206753 vpusť Uliční vpusť 373/2 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753511,95 -1166865,20

11206754 vpusť Uliční vpusť 373/13 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753505,81 -1166867,86

11206759 vpusť Uliční vpusť 41/52 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753497,11 -1166821,55

11206760 vpusť Uliční vpusť 373/1 V. Nezvala České Budějovice 5 1623/ 5030719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753506,51 -1166836,90

11206761 vpusť Uliční vpusť 41/111 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/13 5033167301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753478,44 -1166782,33

11206763 vpusť Uliční vpusť 298/2 Sámova České Budějovice 5 436/1 5028730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754260,26 -1167026,89

11206764 vpusť Uliční vpusť 298/1 Sámova České Budějovice 5 436/1 5028730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754275,16 -1167060,89

11206765 vpusť Uliční vpusť 278/9 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754284,40 -1167094,20

11206766 vpusť Uliční vpusť 278/18 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754287,04 -1167098,90

11206767 vpusť Uliční vpusť 278/16 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754215,06 -1167130,67

11206768 vpusť Uliční vpusť 278/8 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754248,36 -1167110,05

11206769 vpusť Uliční vpusť 278/17 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754249,68 -1167115,36

11206770 vpusť Uliční vpusť 19/8 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754264,78 -1167122,75

11206771 vpusť Uliční vpusť 19/7 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754266,05 -1167142,66

11206772 vpusť Uliční vpusť 19/15 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754272,65 -1167143,02

11206773 vpusť Uliční vpusť 19/6 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754267,98 -1167173,68

11206774 vpusť Uliční vpusť 194/5 Libušina České Budějovice 5 742/ 5029579301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754186,29 -1167209,60

11206775 vpusť Uliční vpusť 19/14 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754272,14 -1167222,08

11206776 vpusť Uliční vpusť 19/13 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754270,07 -1167229,94

11206777 vpusť Uliční vpusť 19/5 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754263,94 -1167228,45

11206778 vpusť Uliční vpusť 194/6 Libušina České Budějovice 5 742/ 5029579301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754163,73 -1167241,67

11206779 vpusť Uliční vpusť 194/4 Libušina České Budějovice 5 742/ 5029579301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754188,32 -1167171,03

11206780 vpusť Uliční vpusť 194/1 Libušina České Budějovice 5 742/ 5029579301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754192,09 -1167151,24

11206781 vpusť Uliční vpusť 194/3 Libušina České Budějovice 5 742/ 5029579301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754187,01 -1167151,76

11206782 vpusť Uliční vpusť 278/7 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754203,10 -1167130,01

11206783 vpusť Uliční vpusť 107/2 Jana Čapka České Budějovice 5 420/ 5028713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754215,57 -1167103,37

11206784 vpusť Uliční vpusť 107/5 Jana Čapka České Budějovice 5 420/ 5028713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754210,98 -1167106,50

11206785 vpusť Uliční vpusť 107/4 Jana Čapka České Budějovice 5 420/ 5028713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754196,89 -1167074,12

11206786 vpusť Uliční vpusť 107/1 Jana Čapka České Budějovice 5 420/ 5028713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754201,60 -1167071,25

11206787 vpusť Uliční vpusť 107/3 Jana Čapka České Budějovice 5 420/ 5028713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754181,69 -1167040,00

11206788 vpusť Uliční vpusť 97/8 J. Dobrovského České Budějovice 5 1295/ 5030322301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754108,50 -1167014,82

11206789 vpusť Uliční vpusť 97/9 J. Dobrovského České Budějovice 5 1295/ 5030322301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754119,40 -1167047,92

11206790 vpusť Uliční vpusť 64/5 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1261/ 5030276301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754042,48 -1167011,69

11206791 vpusť Uliční vpusť 23/1 Bořivojova České Budějovice 5 771/ 5029610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754139,27 -1167101,15

11206792 vpusť Uliční vpusť 23/2 Bořivojova České Budějovice 5 771/ 5029610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754154,77 -1167136,51

11206793 vpusť Uliční vpusť 278/6 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754137,13 -1167158,95

11206794 vpusť Uliční vpusť 278/15 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754139,78 -1167163,82

11206795 vpusť Uliční vpusť 278/5 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754108,18 -1167171,67

11206796 vpusť Uliční vpusť 278/14 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754109,98 -1167176,84

11206797 vpusť Uliční vpusť 64/6 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1261/ 5030276301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754056,52 -1167054,01

11206798 vpusť Uliční vpusť 278/13 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754083,28 -1167188,60

11206799 vpusť Uliční vpusť 37/12 Dalimilova České Budějovice 5 741/1 5029577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754110,10 -1167200,85

11206801 vpusť Uliční vpusť 278/4 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754080,76 -1167183,74

11206802 vpusť Uliční vpusť 278/3 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754050,18 -1167197,27

11206803 vpusť Uliční vpusť 83/3 Horymírova České Budějovice 5 699/ 5029509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754051,88 -1167241,64

11206804 vpusť Uliční vpusť 83/2 Horymírova České Budějovice 5 817/ 5029657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754027,85 -1167187,85

11206805 vpusť Uliční vpusť 83/9 Horymírova České Budějovice 5 817/ 5029657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754022,02 -1167188,48



11206806 vpusť Uliční vpusť 278/2 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754023,45 -1167211,58

11206807 vpusť Uliční vpusť 278/12 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754026,21 -1167216,21

11206808 vpusť Uliční vpusť 278/1 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753999,71 -1167226,48

11206809 vpusť Uliční vpusť 278/11 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754001,69 -1167231,55

11206810 vpusť Uliční vpusť 338/6 Tyršova České Budějovice 5 1231/ 5030242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753988,85 -1167118,69

11206811 vpusť Uliční vpusť 338/3 Tyršova České Budějovice 5 1231/ 5030242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753996,39 -1167115,34

11206812 vpusť Uliční vpusť 83/8 Horymírova České Budějovice 5 817/ 5029657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754009,63 -1167159,67

11206813 vpusť Uliční vpusť 83/1 Horymírova České Budějovice 5 817/ 5029657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754014,04 -1167156,34

11206814 vpusť Uliční vpusť 338/2 Tyršova České Budějovice 5 1231/ 5030242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753956,30 -1167025,74

11206815 vpusť Uliční vpusť 338/5 Tyršova České Budějovice 5 1231/ 5030242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753945,99 -1167021,26

11206816 vpusť Uliční vpusť 376/5 V. Špály České Budějovice 5 1496/ 5030529301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753819,66 -1167027,71

11206817 vpusť Uliční vpusť 376/1 V. Špály České Budějovice 5 1496/ 5030529301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753818,84 -1167044,18

11206822 vpusť Uliční vpusť 376/2 V. Špály České Budějovice 5 1496/ 5030529301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753802,18 -1167005,87

11206823 vpusť Uliční vpusť 99/7 J. Jindřicha České Budějovice 5 1531/ 5030576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753766,52 -1167009,96

11206824 vpusť Uliční vpusť 99/6 J. Jindřicha České Budějovice 5 1531/ 5030576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753747,58 -1167018,48

11206831 vpusť Uliční vpusť 149/2 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753819,56 -1167133,31

11206832 vpusť Uliční vpusť 149/7 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753813,47 -1167135,26

11206833 vpusť Uliční vpusť 149/3 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753832,45 -1167174,31

11206834 vpusť Uliční vpusť 149/8 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753826,47 -1167175,80

11206835 vpusť Uliční vpusť 149/4 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753845,14 -1167213,88

11206836 vpusť Uliční vpusť 149/9 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753839,06 -1167215,12

11206838 vpusť Uliční vpusť 280/17 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753738,38 -1167208,06

11206840 vpusť Uliční vpusť 280/8 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753721,70 -1167217,67

11206841 vpusť Uliční vpusť 384/2 Vl. Vančury České Budějovice 5 1090/ 5030088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753732,59 -1167170,69

11206850 vpusť Uliční vpusť 99/5 J. Jindřicha České Budějovice 5 1531/ 5030576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753717,15 -1167032,36

11206851 vpusť Uliční vpusť 99/4 J. Jindřicha České Budějovice 5 1531/ 5030576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753695,03 -1167042,26

11206852 vpusť Uliční vpusť 99/12 J. Jindřicha České Budějovice 5 1531/ 5030576301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753699,15 -1167048,92

11206854 vpusť Uliční vpusť 52/16 Pohůrecká České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753658,71 -1167162,55

11206857 vpusť Uliční vpusť 280/7 Puchmajerova České Budějovice 5 1083/ 5030069301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753703,50 -1167240,32

11206859 vpusť Uliční vpusť 373/12 V. Nezvala České Budějovice 5 1036/ 5030001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753581,36 -1167228,24

11206860 vpusť Uliční vpusť 373/21 V. Nezvala České Budějovice 5 1036/ 5030001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753575,14 -1167229,52

11206861 vpusť Uliční vpusť 52/38 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753586,45 -1167146,42

11206862 vpusť Uliční vpusť 99/2 J. Jindřicha České Budějovice 5 1705/ 5030815301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753612,18 -1167066,69

11206864 vpusť Uliční vpusť 99/10 J. Jindřicha České Budějovice 5 1705/ 5030815301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753612,56 -1167073,19

11206865 vpusť Uliční vpusť 99/1 J. Jindřicha České Budějovice 5 1705/ 5030815301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753572,33 -1167074,33

11206866 vpusť Uliční vpusť 99/9 J. Jindřicha České Budějovice 5 1705/ 5030815301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753573,45 -1167080,72

11206867 vpusť Uliční vpusť 373/8 V. Nezvala České Budějovice 5 1678/ 5030787301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753554,50 -1167088,57

11206868 vpusť Uliční vpusť 373/18 V. Nezvala České Budějovice 5 1678/ 5030787301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753543,89 -1167067,33

11206869 vpusť Uliční vpusť 373/7 V. Nezvala České Budějovice 5 1678/ 5030787301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753548,26 -1167056,26

11206870 vpusť Uliční vpusť 373/10 V. Nezvala České Budějovice 5 1036/ 5030001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753568,01 -1167159,04

11206871 vpusť Uliční vpusť 52/17 V. Nezvala České Budějovice 5 1036/ 5030001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753560,95 -1167156,00

11206872 vpusť Uliční vpusť 373/20 V. Nezvala České Budějovice 5 1036/ 5030001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753568,32 -1167194,15

11206873 vpusť Uliční vpusť 373/11 V. Nezvala České Budějovice 5 1036/ 5030001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753574,47 -1167192,49

11206874 vpusť Uliční vpusť 373/19 V. Nezvala České Budějovice 5 1678/ 5030787301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753552,41 -1167111,82

11206875 vpusť Uliční vpusť 373/9 V. Nezvala České Budějovice 5 1678/ 5030787301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753559,43 -1167114,01

11206876 vpusť Uliční vpusť 52/39 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753552,42 -1167143,84

11206877 vpusť Uliční vpusť 52/18 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753555,40 -1167150,49

11206878 vpusť Uliční vpusť 52/40 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753519,37 -1167141,34

11206879 vpusť Uliční vpusť 373/6 V. Nezvala České Budějovice 5 1678/ 5030787301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753540,59 -1167016,55

11206880 vpusť Uliční vpusť 373/17 V. Nezvala České Budějovice 5 1678/ 5030787301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753534,43 -1167018,45

11206881 vpusť Uliční vpusť 333/14 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1678/ 5030787301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753531,12 -1167014,08

11206882 vpusť Uliční vpusť 333/33 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1776/ 5030908301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753526,27 -1167008,39

11206883 vpusť Uliční vpusť 333/34 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1776/ 5030908301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753479,61 -1167023,39

11206884 vpusť Uliční vpusť 333/15 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1776/ 5030908301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753481,16 -1167029,79

11206885 vpusť Uliční vpusť 333/18 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1777/1 5030909301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753442,37 -1167042,10

11206886 vpusť Uliční vpusť 333/35 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1777/1 5030909301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753440,66 -1167036,08

11206887 vpusť Uliční vpusť 118/12 Jar. Ježka České Budějovice 5 1775/ 5030907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753461,60 -1167091,85

11206888 vpusť Uliční vpusť 52/41 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753465,48 -1167137,39

11206889 vpusť Uliční vpusť 52/19 Jar. Ježka České Budějovice 5 1001/1 5029956301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753480,81 -1167148,50

11206890 vpusť Uliční vpusť 52/42 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753434,53 -1167134,95

11206891 vpusť Uliční vpusť 118/13 Jar. Ježka České Budějovice 5 1001/1 5029956301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753488,46 -1167214,35

11206894 vpusť Uliční vpusť 403/2 Želivského České Budějovice 5 1054/ 5030026301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753665,59 -1167312,49

11206895 vpusť Uliční vpusť 403/1 Želivského České Budějovice 5 1054/ 5030026301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753700,01 -1167340,26

11206896 vpusť Uliční vpusť 246/2 Ot. Ševčíka České Budějovice 5 930/ 5029849301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753627,21 -1167435,05

11206897 vpusť Uliční vpusť 246/1 Ot. Ševčíka České Budějovice 5 930/ 5029849301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753626,64 -1167441,13

11206898 vpusť Uliční vpusť 307/6 Pohůrecká České Budějovice 5 1053/ 5030025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753546,50 -1167298,27

11206899 vpusť Uliční vpusť 307/10 Pohůrecká České Budějovice 5 1053/ 5030025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753549,17 -1167302,78

11206901 vpusť Uliční vpusť 118/6 Jar. Ježka České Budějovice 5 1001/1 5029956301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753508,23 -1167274,10

11206903 vpusť Uliční vpusť 336/3 Třešňová České Budějovice 5 2545/ 5032760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753447,28 -1167452,01

11206904 vpusť Uliční vpusť 336/6 Třešňová České Budějovice 5 2545/ 5032760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753482,88 -1167468,91

11206905 vpusť Uliční vpusť 336/2 Třešňová České Budějovice 5 2545/ 5032760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753480,60 -1167475,02

11206906 vpusť Uliční vpusť 336/7 Třešňová České Budějovice 5 2545/ 5032760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753451,53 -1167447,20

11206907 vpusť Uliční vpusť 336/5 Třešňová České Budějovice 5 2545/ 5032760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753509,37 -1167487,20

11206908 vpusť Uliční vpusť 83/4 Horymírova České Budějovice 5 699/ 5029509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754061,31 -1167263,11

11206909 vpusť Uliční vpusť 369/7 V Hluboké cestě České Budějovice 5 845/ 5029686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753961,31 -1167266,56

11206910 vpusť Uliční vpusť 369/2 V Hluboké cestě České Budějovice 5 845/ 5029686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753964,95 -1167261,40

11206911 vpusť Uliční vpusť 369/8 V Hluboké cestě České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753994,42 -1167319,74

11206912 vpusť Uliční vpusť 369/3 V Hluboké cestě České Budějovice 5 845/ 5029686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753992,97 -1167306,24

11206913 vpusť Uliční vpusť 369/4 V Hluboké cestě České Budějovice 5 845/ 5029686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754010,64 -1167342,06

11206914 vpusť Uliční vpusť 369/5 V Hluboké cestě České Budějovice 5 845/ 5029686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754008,54 -1167342,60

11206915 vpusť Uliční vpusť 191/3 Lesní České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753867,73 -1167378,33

11206916 vpusť Uliční vpusť 191/7 Lesní České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753865,43 -1167373,16

11206917 vpusť Uliční vpusť 191/4 Lesní České Budějovice 5 846/ 5029687301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753836,46 -1167394,46

11206919 vpusť Uliční vpusť 83/7 Horymírova České Budějovice 5 699/ 5029509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754088,74 -1167362,21

11206920 vpusť Uliční vpusť 37/2 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754147,49 -1167337,41

11206921 vpusť Uliční vpusť 37/7 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754154,03 -1167336,07

11206922 vpusť Uliční vpusť 19/1 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754169,77 -1167347,78

11206923 vpusť Uliční vpusť 37/1 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754154,60 -1167362,79

11206924 vpusť Uliční vpusť 19/9 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754174,21 -1167352,30

11206925 vpusť Uliční vpusť 83/5 Horymírova České Budějovice 5 699/ 5029509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754066,45 -1167278,26

11206926 vpusť Uliční vpusť 83/6 Horymírova České Budějovice 5 699/ 5029509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754072,36 -1167300,88

11206927 vpusť Uliční vpusť 194/2 Libušina České Budějovice 5 742/ 5029579301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754159,86 -1167255,48

11206928 vpusť Uliční vpusť 37/10 Libušina České Budějovice 5 742/ 5029579301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754143,05 -1167272,39

11206929 vpusť Uliční vpusť 37/4 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754133,17 -1167283,09

11206930 vpusť Uliční vpusť 37/9 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754145,75 -1167292,52

11206931 vpusť Uliční vpusť 37/8 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754147,23 -1167310,50

11206932 vpusť Uliční vpusť 37/3 Dalimilova České Budějovice 5 654/1 5505889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754141,06 -1167312,50

11206933 vpusť Uliční vpusť 19/2 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754192,70 -1167324,92

11206934 vpusť Uliční vpusť 19/10 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754196,93 -1167329,67

11206935 vpusť Uliční vpusť 19/3 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754220,46 -1167296,87

11206936 vpusť Uliční vpusť 19/11 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754225,04 -1167301,67

11206937 vpusť Uliční vpusť 19/4 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754248,36 -1167263,96

11206938 vpusť Uliční vpusť 19/12 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754254,52 -1167265,93

11206939 vpusť Uliční vpusť 106/1 České Budějovice 5 924/3 5029803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753509,03 -1167540,15

11206940 vpusť Uliční vpusť 316/7 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753471,49 -1167536,41

11206941 vpusť Uliční vpusť 316/18 Suchovrbenská České Budějovice 5 2553/ 5032778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753471,34 -1167544,23

11206942 vpusť Uliční vpusť 106/2 České Budějovice 5 924/3 5029803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753520,40 -1167558,63

11206943 vpusť Uliční vpusť 299/46 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755495,57 -1166351,13

11206944 vpusť Uliční vpusť 299/35 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755609,42 -1166376,51

11206945 vpusť Uliční vpusť 299/36 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755610,71 -1166371,91

11206946 vpusť Uliční vpusť 299/45 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755496,66 -1166322,90

11206947 vpusť Uliční vpusť 299/4 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755510,67 -1166323,43

11206949 vpusť Uliční vpusť 299/62 České Budějovice 6 403/1 5033722301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755585,54 -1166297,92

11206950 vpusť Uliční vpusť 299/63 České Budějovice 6 403/1 5033722301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755578,05 -1166303,13

11206951 vpusť Uliční vpusť 299/65 České Budějovice 6 403/1 5033722301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755567,31 -1166310,90

11206952 vpusť Uliční vpusť 299/67 České Budějovice 6 403/1 5033722301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755563,78 -1166300,38

11206954 vpusť Uliční vpusť 299/29 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755673,70 -1166368,21

11206955 vpusť Uliční vpusť 299/23 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755640,55 -1166428,17

11206956 vpusť Uliční vpusť 299/59 Lidická tř. České Budějovice 6 410/ 5033732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755654,06 -1166454,29

11206957 vpusť Uliční vpusť 126/5 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755801,94 -1166423,77

11206958 vpusť Uliční vpusť 126/4 Jirsíkova České Budějovice 6 408/ 5033729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755810,05 -1166439,67

11206959 vpusť Uliční vpusť 50/2 Dukelská České Budějovice 6 414/1 6514088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755710,00 -1166467,31

11206960 vpusť Uliční vpusť 4/1 Alešova České Budějovice 6 450/ 5033784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755616,97 -1166673,68

11206962 vpusť Uliční vpusť 4/2 Alešova České Budějovice 6 450/ 5033784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755564,56 -1166677,77

11206963 vpusť Uliční vpusť 4/12 Alešova České Budějovice 6 450/ 5033784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755548,26 -1166669,63

11206968 vpusť Uliční vpusť 390/2 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 511/ 5033870301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755490,35 -1166741,11

11206969 vpusť Uliční vpusť 390/3 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 511/ 5033870301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755502,16 -1166704,19

11206970 vpusť Uliční vpusť 390/20 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 480/ 5033826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755523,54 -1166720,73

11206971 vpusť Uliční vpusť 4/3 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755485,78 -1166684,69

11206972 vpusť Uliční vpusť 4/13 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755486,13 -1166674,59

11206973 vpusť Uliční vpusť 390/4 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 511/ 5033870301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755512,13 -1166659,34

11206974 vpusť Uliční vpusť 390/19 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 480/ 5033826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755538,01 -1166654,01

11206975 vpusť Uliční vpusť 390/18 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 480/ 5033826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755543,04 -1166626,19

11206976 vpusť Uliční vpusť 4/14 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755450,85 -1166677,52

11206977 vpusť Uliční vpusť 4/4 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755450,87 -1166687,83

11206978 vpusť Uliční vpusť 4/5 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755418,22 -1166690,30

11206984 vpusť Uliční vpusť 274/2 Prokišova České Budějovice 6 606/ 5033987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755326,83 -1166751,40

11206985 vpusť Uliční vpusť 274/4 Prokišova České Budějovice 6 606/ 5033987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755317,24 -1166751,81

11206986 vpusť Uliční vpusť 274/3 Prokišova České Budějovice 6 606/ 5033987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755315,73 -1166717,98

11206987 vpusť Uliční vpusť 274/1 Prokišova České Budějovice 6 606/ 5033987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755325,27 -1166716,95

11206988 vpusť Uliční vpusť 4/7 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755347,90 -1166695,78

11206989 vpusť Uliční vpusť 4/17 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755352,00 -1166685,61

11206990 vpusť Uliční vpusť 4/8 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755302,43 -1166699,45

11206991 vpusť Uliční vpusť 4/18 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755275,44 -1166691,84

11206992 vpusť Uliční vpusť 4/9 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755258,68 -1166703,03

11206993 vpusť Uliční vpusť 4/19 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755232,60 -1166695,27

11206997 vpusť Uliční vpusť 390/6 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 511/ 5033870301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755521,91 -1166596,39



11207001 vpusť Uliční vpusť 406/53 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755359,37 -1166557,58

11207002 vpusť Uliční vpusť 406/52 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755335,68 -1166552,29

11207003 vpusť Uliční vpusť 406/11 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755334,18 -1166540,14

11207004 vpusť Uliční vpusť 406/10 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755308,14 -1166534,54

11207005 vpusť Uliční vpusť 406/51 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755303,55 -1166549,31

11207008 vpusť Uliční vpusť 406/19 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755282,20 -1166550,33

11207009 vpusť Uliční vpusť 406/9 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755272,51 -1166526,56

11207010 vpusť Uliční vpusť 406/50 Novohradská České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755238,53 -1166527,36

11207011 vpusť Uliční vpusť 406/21 České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755233,30 -1166560,47

11207012 vpusť Uliční vpusť 406/49 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755236,76 -1166510,08

11207013 vpusť Uliční vpusť 239/1 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755205,79 -1166586,86

11207014 vpusť Uliční vpusť 277/15 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755153,59 -1166598,93

11207015 vpusť Uliční vpusť 277/14 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755157,25 -1166613,51

11207016 vpusť Uliční vpusť 277/13 Kasárenská České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755168,38 -1166611,66

11207017 vpusť Uliční vpusť 239/2 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755193,32 -1166626,78

11207018 vpusť Uliční vpusť 161/11 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755098,88 -1166574,95

11207019 vpusť Uliční vpusť 161/20 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755068,42 -1166566,85

11207020 vpusť Uliční vpusť 161/19 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755049,21 -1166556,46

11207022 vpusť Uliční vpusť 161/15 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755022,99 -1166542,17

11207023 vpusť Uliční vpusť 161/10 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755026,53 -1166535,37

11207024 vpusť Uliční vpusť 161/17 České Budějovice 6 264/11 47560267010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755022,64 -1166577,05

11207025 vpusť Uliční vpusť 277/4 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755058,49 -1166631,26

11207026 vpusť Uliční vpusť 277/19 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755027,71 -1166625,13

11207027 vpusť Uliční vpusť 277/18 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755057,98 -1166623,22

11207028 vpusť Uliční vpusť 277/17 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755082,44 -1166618,98

11207029 vpusť Uliční vpusť 277/16 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755100,68 -1166619,24

11207030 vpusť Uliční vpusť 277/3 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755100,63 -1166628,67

11207031 vpusť Uliční vpusť 277/2 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755107,64 -1166630,88

11207032 vpusť Uliční vpusť 277/1 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755164,79 -1166630,22

11207034 vpusť Uliční vpusť 239/3 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755186,47 -1166648,03

11207035 vpusť Uliční vpusť 239/4 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755180,16 -1166668,01

11207036 vpusť Uliční vpusť 239/46 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755164,42 -1166671,45

11207037 vpusť Uliční vpusť 4/10 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755216,46 -1166706,52

11207038 vpusť Uliční vpusť 4/20 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755201,39 -1166697,77

11207039 vpusť Uliční vpusť 239/5 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755172,60 -1166694,04

11207040 vpusť Uliční vpusť 4/11 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755174,16 -1166709,81

11207041 vpusť Uliční vpusť 239/6 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755166,11 -1166712,20

11207044 vpusť Uliční vpusť 239/47 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755152,38 -1166709,56

11207045 vpusť Uliční vpusť 239/7 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755161,92 -1166724,96

11207046 vpusť Uliční vpusť 239/9 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755152,25 -1166751,22

11207047 vpusť Uliční vpusť 239/8 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755153,49 -1166751,90

11207052 vpusť Uliční vpusť 208/127 Novohradská České Budějovice 6 712/12 5034124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755098,23 -1166804,03

11207053 vpusť Uliční vpusť 239/48 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755123,23 -1166775,41

11207054 vpusť Uliční vpusť 345/2 U Elektrárny České Budějovice 6 870/ 5034574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755219,85 -1166840,70

11207055 vpusť Uliční vpusť 345/1 U Elektrárny České Budějovice 6 870/ 5034574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755221,75 -1166840,30

11207056 vpusť Uliční vpusť 345/3 U Elektrárny České Budějovice 6 870/ 5034574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755223,58 -1166886,15

11207057 vpusť Uliční vpusť 345/4 U Elektrárny České Budějovice 6 870/ 5034574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755225,37 -1166886,25

11207058 vpusť Uliční vpusť 345/5 U Elektrárny České Budějovice 6 870/ 5034574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755226,77 -1166929,79

11207059 vpusť Uliční vpusť 390/15 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755292,44 -1166941,61

11207060 vpusť Uliční vpusť 390/14 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755292,87 -1166943,51

11207061 vpusť Uliční vpusť 390/13 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755254,83 -1166957,17

11207062 vpusť Uliční vpusť 390/12 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755238,97 -1166961,05

11207063 vpusť Uliční vpusť 269/11 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755314,04 -1166998,76

11207067 vpusť Uliční vpusť 390/22 České Budějovice 6 941/1 5034658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755431,62 -1166848,34

11207069 vpusť Uliční vpusť 33/6 České Budějovice 6 941/1 5034658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755427,13 -1166844,29

11207070 vpusť Uliční vpusť 390/1 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 511/ 5033870301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755473,90 -1166776,21

11207071 vpusť Uliční vpusť 390/7 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 942/ 5034660301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755482,23 -1166819,30

11207072 vpusť Uliční vpusť 208/50 České Budějovice 6 941/1 5034658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755446,09 -1166820,53

11207073 vpusť Uliční vpusť 390/21 České Budějovice 6 941/1 5034658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755450,64 -1166824,04

11207074 vpusť Uliční vpusť 390/8 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 942/ 5034660301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755465,07 -1166844,42

11207075 vpusť Uliční vpusť 27/6 Brožíkova České Budějovice 6 946/1 5034675301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755497,64 -1166864,16

11207076 vpusť Uliční vpusť 390/17 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755375,49 -1166894,79

11207078 vpusť Uliční vpusť 390/16 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755357,43 -1166908,00

11207087 vpusť Uliční vpusť 269/1 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755320,07 -1166998,18

11207088 vpusť Uliční vpusť 390/11 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 1157/ 5034952301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755330,32 -1166960,26

11207089 vpusť Uliční vpusť 390/25 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 1157/ 5034952301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755327,69 -1166954,73

11207090 vpusť Uliční vpusť 390/10 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 1157/ 5034952301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755360,29 -1166942,79

11207091 vpusť Uliční vpusť 390/24 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 1157/ 5034952301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755356,19 -1166938,29

11207096 vpusť Uliční vpusť 399/1 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755528,79 -1167002,44

11207097 vpusť Uliční vpusť 50/46 Dukelská České Budějovice 6 419/ 5033743301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755609,44 -1166757,19

11207099 vpusť Uliční vpusť 74/8 Na Nábřeží České Budějovice 6 1020/ 5034792301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755651,83 -1166980,48

11207101 vpusť Uliční vpusť 269/12 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755317,86 -1167039,40

11207118 vpusť Uliční vpusť 399/14 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755519,54 -1167005,21

11207119 vpusť Uliční vpusť 399/15 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755521,00 -1167024,60

11207124 vpusť Uliční vpusť 399/18 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755527,00 -1167101,74

11207126 vpusť Uliční vpusť 399/4 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755536,02 -1167096,42

11207128 vpusť Uliční vpusť 399/2 Zeyerova České Budějovice 6 1079/ 5034860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755530,87 -1167029,41

11207129 vpusť Uliční vpusť 50/17 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755597,27 -1167118,05

11207130 vpusť Uliční vpusť 399/11 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755546,63 -1167237,73

11207131 vpusť Uliční vpusť 399/24 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755540,58 -1167238,27

11207132 vpusť Uliční vpusť 399/10 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755544,33 -1167212,23

11207133 vpusť Uliční vpusť 399/23 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755538,30 -1167212,57

11207134 vpusť Uliční vpusť 399/22 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755534,52 -1167169,56

11207135 vpusť Uliční vpusť 399/9 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755540,46 -1167168,45

11207136 vpusť Uliční vpusť 269/13 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755324,56 -1167116,45

11207137 vpusť Uliční vpusť 269/4 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755329,79 -1167116,08

11207138 vpusť Uliční vpusť 269/14 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755326,78 -1167142,50

11207139 vpusť Uliční vpusť 269/5 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755332,74 -1167141,76

11207140 vpusť Uliční vpusť 269/15 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755329,02 -1167168,21

11207141 vpusť Uliční vpusť 269/6 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755334,85 -1167167,72

11207142 vpusť Uliční vpusť 269/16 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755326,83 -1167178,58

11207143 vpusť Uliční vpusť 269/17 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755331,99 -1167201,37

11207144 vpusť Uliční vpusť 269/7 Polní České Budějovice 6 1164/1 5034960301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755337,95 -1167200,58

11207145 vpusť Uliční vpusť 269/18 Luční České Budějovice 6 1247/ 5035110301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755342,71 -1167229,37

11207146 vpusť Uliční vpusť 269/8 Luční České Budějovice 6 1247/ 5035110301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755345,40 -1167223,95

11207147 vpusť Uliční vpusť 269/19 Luční České Budějovice 6 1247/ 5035110301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755376,29 -1167245,80

11207148 vpusť Uliční vpusť 269/9 Luční České Budějovice 6 1247/ 5035110301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755378,88 -1167240,31

11207153 vpusť Uliční vpusť 210/2 Mayerova České Budějovice 6 1330/ 5035205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755648,20 -1167198,67

11207154 vpusť Uliční vpusť 210/4 Mayerova České Budějovice 6 1330/ 5035205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755633,99 -1167194,21

11207155 vpusť Uliční vpusť 210/3 Mayerova České Budějovice 6 1330/ 5035205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755673,45 -1167190,96

11207156 vpusť Uliční vpusť 210/1 Mayerova České Budějovice 6 1330/ 5035205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755688,18 -1167195,12

11207157 vpusť Uliční vpusť 220/3 Na Nábřeží České Budějovice 6 1385/ 5035277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755702,71 -1167198,81

11207158 vpusť Uliční vpusť 220/14 Na Nábřeží České Budějovice 6 1386/ 5035278301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755707,59 -1167197,05

11207159 vpusť Uliční vpusť 220/8 Na Nábřeží České Budějovice 6 1019/ 5034791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755648,77 -1167013,75

11207160 vpusť Uliční vpusť 220/18 Na Nábřeží České Budějovice 6 1019/ 5034791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755653,86 -1167013,25

11207161 vpusť Uliční vpusť 220/7 Na Nábřeží České Budějovice 6 1019/ 5034791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755653,11 -1167054,38

11207162 vpusť Uliční vpusť 220/17 Na Nábřeží České Budějovice 6 1019/ 5034791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755657,91 -1167054,72

11207163 vpusť Uliční vpusť 220/6 Na Nábřeží České Budějovice 6 1019/ 5034791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755658,90 -1167084,74

11207164 vpusť Uliční vpusť 220/16 Na Nábřeží České Budějovice 6 1019/ 5034791301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755664,05 -1167083,48

11207175 vpusť Uliční vpusť 239/27 Novohradská České Budějovice 6 3357/5 5039198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755010,40 -1167489,23

11207178 vpusť Uliční vpusť 33/25 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755299,38 -1167397,83

11207179 vpusť Uliční vpusť 182/11 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755284,53 -1167431,44

11207180 vpusť Uliční vpusť 182/24 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755290,70 -1167431,28

11207182 vpusť Uliční vpusť 182/22 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755294,09 -1167468,70

11207183 vpusť Uliční vpusť 182/10 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755288,12 -1167470,40

11207184 vpusť Uliční vpusť 33/53 Čechova České Budějovice 6 786/22 5034359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755322,18 -1167375,56

11207185 vpusť Uliční vpusť 33/24 Čechova České Budějovice 6 786/22 5034359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755324,64 -1167382,27

11207186 vpusť Uliční vpusť 269/10 Luční České Budějovice 6 1247/ 5035110301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755406,75 -1167253,61

11207187 vpusť Uliční vpusť 269/20 Luční České Budějovice 6 1247/ 5035110301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755403,84 -1167258,91

11207190 vpusť Uliční vpusť 29/14 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755480,38 -1167276,72

11207191 vpusť Uliční vpusť 29/6 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755481,00 -1167284,34

11207192 vpusť Uliční vpusť 29/7 Budovcova České Budějovice 6 1432/ 5035331301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755478,74 -1167291,51

11207193 vpusť Uliční vpusť 29/8 Budovcova České Budějovice 6 1432/ 5035331301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755475,35 -1167291,63

11207194 vpusť Uliční vpusť 29/13 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755510,23 -1167273,92

11207195 vpusť Uliční vpusť 29/5 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755510,83 -1167281,49

11207196 vpusť Uliční vpusť 399/12 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755548,83 -1167258,70

11207197 vpusť Uliční vpusť 399/25 Zeyerova České Budějovice 6 1269/ 5035135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755542,71 -1167259,30

11207198 vpusť Uliční vpusť 399/26 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755539,51 -1167271,22

11207199 vpusť Uliční vpusť 399/27 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755540,07 -1167278,56

11207201 vpusť Uliční vpusť 134B33 E. Beneše České Budějovice 5 2536/2 5032641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753090,23 -1167349,01

11207202 vpusť Uliční vpusť 134B34 E. Beneše České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753098,97 -1167373,73

11207203 vpusť Uliční vpusť 134B32 E. Beneše České Budějovice 5 2536/2 5032641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753081,20 -1167320,79

11207205 vpusť Uliční vpusť 41/118 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/13 5033167301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752757,91 -1167069,63

11207210 vpusť Uliční vpusť 48/9 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754362,96 -1166806,22

11207215 vpusť Uliční vpusť 41/120 České Budějovice 5 1366/1 5030398301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754109,35 -1166784,30

11207216 vpusť Uliční vpusť 64/16 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1442/ 5030465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753970,91 -1166819,06

11207218 vpusť Uliční vpusť 333/36 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1681/1 5030788301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753593,84 -1167002,67

11207219 vpusť Uliční vpusť 91/16 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753570,29 -1166694,16

11207220 vpusť Uliční vpusť 91/15 H. Malířové České Budějovice 5 1987/ 5031266301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753539,55 -1166590,68

11207221 vpusť Uliční vpusť 71/8 H. Malířové České Budějovice 5 1987/ 5031266301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753489,08 -1166602,43

11207223 vpusť Uliční vpusť 369/9 V Hluboké cestě České Budějovice 5 845/ 5029686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753994,37 -1167305,57

11207224 vpusť Uliční vpusť 83/10 Horymírova České Budějovice 5 699/ 5029509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754078,44 -1167323,76

11207225 vpusť Uliční vpusť 278/21 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754052,15 -1167202,23

11207226 vpusť Uliční vpusť 278/22 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754176,89 -1167147,40

11207227 vpusť Uliční vpusť 278/20 Přemyslova České Budějovice 5 528/1 5029043301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754175,03 -1167142,22

11207228 vpusť Uliční vpusť 19/16 Boleslavova České Budějovice 5 512/ 5029020301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754274,49 -1167180,19

11207229 vpusť Uliční vpusť 307/11 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753245,82 -1167483,73



11207230 vpusť Uliční vpusť 26/16 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753255,16 -1167490,16

11207231 vpusť Uliční vpusť 26/15 Brigádnická České Budějovice 5 2603/ 5032854301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753250,23 -1167492,10

11207232 vpusť Uliční vpusť 340/26 U Cihelny České Budějovice 5 2542/ 5032757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753452,50 -1167339,05

11207233 vpusť Uliční vpusť 340/18 U Cihelny České Budějovice 5 2541/2 5032756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753397,08 -1167146,22

11207234 vpusť Uliční vpusť 340/17 E. Beneše České Budějovice 5 2522/3 5032538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753391,46 -1167141,69

11207235 vpusť Uliční vpusť 340/15 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753405,92 -1167132,81

11207236 vpusť Uliční vpusť 340/21 U Cihelny České Budějovice 5 2540/3 5032728301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753421,90 -1167223,48

11207237 vpusť Uliční vpusť 340/22 U Cihelny České Budějovice 5 2540/3 5032728301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753427,08 -1167245,20

11207238 vpusť Uliční vpusť 340/23 U Cihelny České Budějovice 5 2540/3 5032728301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753433,31 -1167268,06

11207239 vpusť Uliční vpusť 340/25 U Cihelny České Budějovice 5 2540/3 5032728301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753442,69 -1167304,42

11207240 vpusť Uliční vpusť 333/37 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1777/1 5030909301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753405,22 -1167053,92

11207241 vpusť Uliční vpusť 333/39 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1777/1 5030909301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753403,20 -1167048,16

11207242 vpusť Uliční vpusť 333/38 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1777/1 5030909301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753384,50 -1167054,09

11207243 vpusť Uliční vpusť 340/13 U Cihelny České Budějovice 5 1797/ 5030938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753388,80 -1167081,76

11207244 vpusť Uliční vpusť 340/14 U Cihelny České Budějovice 5 1797/ 5030938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753396,00 -1167109,89

11207245 vpusť Uliční vpusť 340/16 U Cihelny České Budějovice 5 1797/ 5030938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753393,89 -1167121,98

11207246 vpusť Uliční vpusť 91/17 I. Olbrachta České Budějovice 5 2068/ 5031360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753574,93 -1166716,02

11207247 vpusť Uliční vpusť 26/18 Brigádnická České Budějovice 5 2533/24 5032574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753145,39 -1167229,58

11207249 vpusť Uliční vpusť 268/4 Pohůrecká České Budějovice 5 1053/ 5030025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753616,41 -1167233,32

11207250 vpusť Uliční vpusť 159/2 Karla Tomana České Budějovice 5 2227/ 5031573301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753830,52 -1166815,77

11207251 vpusť Uliční vpusť 38/11 Dělnická České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754435,45 -1166796,97

11207253 vpusť Uliční vpusť 64/15 Fr. Škroupa České Budějovice 5 1358/1 5030396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754017,13 -1166935,93

11207257 vpusť Uliční vpusť 160/16 České Budějovice 5 2376/212 6372129301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753229,06 -1166389,70

11207258 vpusť Uliční vpusť 41/129 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/13 5033167301 1 Statutární město České Budějovice 1 -752950,07 -1166993,35

11207260 vpusť Uliční vpusť 155/20 Kanovnická České Budějovice 6 401/ 5033720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755541,89 -1166178,68

11207261 vpusť Uliční vpusť 155/10 Kanovnická České Budějovice 6 401/ 5033720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755545,19 -1166185,93

11207264 vpusť Uliční vpusť 155/7 Kanovnická České Budějovice 6 401/ 5033720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755522,52 -1166199,86

11207269 vpusť Uliční vpusť 324/5 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755112,23 -1166076,20

11207270 vpusť Uliční vpusť 324/1 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755119,18 -1166077,15

11207271 vpusť Uliční vpusť 324/2 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755108,27 -1166126,55

11207272 vpusť Uliční vpusť 324/6 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755101,26 -1166125,93

11207273 vpusť Uliční vpusť 324/7 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755091,44 -1166171,96

11207274 vpusť Uliční vpusť 324/3 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755097,48 -1166176,59

11207275 vpusť Uliční vpusť 189/36 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755076,11 -1166240,91

11207277 vpusť Uliční vpusť 324/4 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755086,51 -1166226,65

11207278 vpusť Uliční vpusť 189/33 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755189,16 -1166251,94

11207279 vpusť Uliční vpusť 189/32 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755194,64 -1166249,67

11207280 vpusť Uliční vpusť 406/3 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755043,11 -1166419,41

11207281 vpusť Uliční vpusť 406/43 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755041,20 -1166430,00

11207282 vpusť Uliční vpusť 406/4 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755082,58 -1166425,11

11207283 vpusť Uliční vpusť 406/44 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755081,24 -1166436,03

11207284 vpusť Uliční vpusť 406/5 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755122,18 -1166431,09

11207285 vpusť Uliční vpusť 406/45 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755120,48 -1166441,82

11207286 vpusť Uliční vpusť 189/8 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755154,29 -1166258,08

11207287 vpusť Uliční vpusť 189/7 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755189,57 -1166260,07

11207288 vpusť Uliční vpusť 123/30 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755259,94 -1166451,31

11207289 vpusť Uliční vpusť 123/32 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755263,26 -1166476,75

11207290 vpusť Uliční vpusť 406/65 České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755250,68 -1166460,87

11207291 vpusť Uliční vpusť 406/8 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755245,63 -1166502,12

11207292 vpusť Uliční vpusť 406/64 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755216,62 -1166455,84

11207293 vpusť Uliční vpusť 406/7 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755207,02 -1166455,09

11207294 vpusť Uliční vpusť 406/48 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755197,80 -1166461,82

11207295 vpusť Uliční vpusť 406/18 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755201,33 -1166442,78

11207296 vpusť Uliční vpusť 406/47 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755187,70 -1166453,07

11207297 vpusť Uliční vpusť 406/6 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755162,91 -1166437,09

11207298 vpusť Uliční vpusť 406/46 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755159,93 -1166447,64

11207327 vpusť Uliční vpusť 299/49 Lidická tř. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755554,62 -1166438,50

11207331 vpusť Uliční vpusť 299/11 Lidická tř. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755536,05 -1166411,80

11207332 vpusť Uliční vpusť 299/16 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755596,93 -1166414,16

11207333 vpusť Uliční vpusť 299/15 České Budějovice 6 409/1 5033730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755586,55 -1166410,05

11207334 vpusť Uliční vpusť 299/13 České Budějovice 6 409/2 5033731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755570,25 -1166409,84

11207335 vpusť Uliční vpusť 299/12 České Budějovice 6 409/2 5033731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755571,20 -1166405,85

11207336 vpusť Uliční vpusť 299/10 České Budějovice 6 409/2 5033731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755548,79 -1166397,11

11207337 vpusť Uliční vpusť 299/9 České Budějovice 6 409/2 5033731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755542,69 -1166392,67

11207338 vpusť Uliční vpusť 299/8 Lidická tř. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755528,00 -1166396,02

11207339 vpusť Uliční vpusť 299/7 Karla IV. České Budějovice 6 407/ 5033728301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755532,61 -1166376,84

11207340 vpusť Uliční vpusť 299/6 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755512,26 -1166367,15

11207341 vpusť Uliční vpusť 299/5 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755509,50 -1166352,90

11207342 vpusť Uliční vpusť 90/22 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754930,77 -1166346,66

11207343 vpusť Uliční vpusť 161/25 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754850,44 -1166526,03

11207346 vpusť Uliční vpusť 163/16 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753852,41 -1169007,07

11207347 vpusť Uliční vpusť 163/29 České Budějovice 6 2988/ 5038564301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754188,83 -1169008,30

11207349 vpusť Uliční vpusť 299/68 České Budějovice 6 403/7 6391546301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755535,55 -1166247,63

11207350 vpusť Uliční vpusť 189/41 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755119,17 -1166258,77

11207351 vpusť Uliční vpusť 324/8 Štítného České Budějovice 6 95/ 5033303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755101,61 -1166125,04

11207353 vpusť Uliční vpusť 299/69 České Budějovice 6 409/2 5033731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755579,59 -1166361,53

11207354 vpusť Uliční vpusť 299/70 České Budějovice 6 409/2 5033731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755575,09 -1166356,29

11207360 vpusť Uliční vpusť 161/24 Kasárenská České Budějovice 6 279/ 5033559301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755067,35 -1166557,82

11207362 vpusť Uliční vpusť 4/22 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755315,94 -1166688,68

11207363 vpusť Uliční vpusť 390/27 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755308,47 -1166936,14

11207364 vpusť Uliční vpusť 390/28 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755332,30 -1166923,49

11207365 vpusť Uliční vpusť 33/55 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 942/ 5034660301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755424,12 -1166891,81

11207366 vpusť Uliční vpusť 74/14 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755532,98 -1166990,63

11207367 vpusť Uliční vpusť 4/21 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 480/ 5033826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755537,13 -1166686,92

11207368 vpusť Uliční vpusť 390/26 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 480/ 5033826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755530,63 -1166714,25

11207372 vpusť Uliční vpusť 210/5 Mayerova České Budějovice 6 1330/ 5035205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755618,31 -1167201,24

11207373 vpusť Uliční vpusť 383/46 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755499,28 -1168054,56

11207374 vpusť Uliční vpusť 205/33 M. Vydrové České Budějovice 6 1122/ 5034913301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755348,52 -1167149,44

11207375 vpusť Uliční vpusť 205/32 M. Vydrové České Budějovice 6 1122/ 5034913301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755396,05 -1167145,38

11207376 vpusť Uliční vpusť 29/4 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755568,45 -1167275,93

11207377 vpusť Uliční vpusť 29/12 Budovcova České Budějovice 6 1283/ 5035152301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755563,20 -1167268,94

11207378 vpusť Uliční vpusť 29/11 Budovcova České Budějovice 6 1358/ 5035242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755625,93 -1167263,63

11207379 vpusť Uliční vpusť 50/65 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755615,49 -1167426,86

11207380 vpusť Uliční vpusť 50/28 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755624,76 -1167423,81

11207381 vpusť Uliční vpusť 50/66 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755619,45 -1167470,39

11207383 vpusť Uliční vpusť 269/21 Luční České Budějovice 6 1247/ 5035110301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755428,66 -1167270,81

11207385 vpusť Uliční vpusť 33/50 Čechova České Budějovice 6 786/2 5034339301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755444,50 -1167326,99

11207391 vpusť Uliční vpusť 29/3 Budovcova České Budějovice 6 1358/ 5035242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755629,93 -1167271,67

11207392 vpusť Uliční vpusť 29/10 Budovcova České Budějovice 6 1358/ 5035242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755665,98 -1167258,75

11207393 vpusť Uliční vpusť 29/2 Budovcova České Budějovice 6 1358/ 5035242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755668,95 -1167268,01

11207394 vpusť Uliční vpusť 29/9 Budovcova České Budějovice 6 1358/ 5035242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755706,13 -1167254,95

11207395 vpusť Uliční vpusť 29/1 Budovcova České Budějovice 6 1358/ 5035242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755711,34 -1167264,07

11207396 vpusť Uliční vpusť 220/13 Na Nábřeží České Budějovice 6 1386/ 5035278301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755734,24 -1167263,34

11207397 vpusť Uliční vpusť 220/2 Na Nábřeží České Budějovice 6 1385/ 5035277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755729,35 -1167265,22

11207398 vpusť Uliční vpusť 220/1 Na Nábřeží České Budějovice 6 1385/ 5035277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755754,09 -1167363,89

11207399 vpusť Uliční vpusť 220/12 Na Nábřeží České Budějovice 6 1386/ 5035278301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755759,04 -1167362,91

11207401 vpusť Uliční vpusť 220/10 Na Nábřeží České Budějovice 6 1386/ 5035278301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755769,34 -1167448,11

11207402 vpusť Uliční vpusť 220/9 Na Nábřeží České Budějovice 6 1386/ 5035278301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755764,45 -1167486,91

11207403 vpusť Uliční vpusť 157/3 Karla Buriana České Budějovice 6 1487/ 5035415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755721,02 -1167502,29

11207404 vpusť Uliční vpusť 157/6 Karla Buriana České Budějovice 6 1488/1 5035416301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755718,99 -1167512,93

11207405 vpusť Uliční vpusť 157/7 Karla Buriana České Budějovice 6 1488/1 5035416301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755721,65 -1167507,67

11207406 vpusť Uliční vpusť 157/2 Karla Buriana České Budějovice 6 1487/ 5035415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755672,10 -1167506,45

11207407 vpusť Uliční vpusť 157/5 Karla Buriana České Budějovice 6 1487/ 5035415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755672,78 -1167511,76

11207408 vpusť Uliční vpusť 157/4 České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755662,24 -1167524,98

11207409 vpusť Uliční vpusť 50/67 Dukelská České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755622,69 -1167509,15

11207410 vpusť Uliční vpusť 50/26 Karla Buriana České Budějovice 6 979/1 5981094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755631,95 -1167509,02

11207411 vpusť Uliční vpusť 157/1 Karla Buriana České Budějovice 6 1487/ 5035415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755637,86 -1167509,29

11207412 vpusť Uliční vpusť 182/8 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755293,76 -1167534,47

11207413 vpusť Uliční vpusť 182/20 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755300,06 -1167534,17

11207414 vpusť Uliční vpusť 182/19 Křižíkova České Budějovice 6 1525/ 5035497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755303,21 -1167567,30

11207415 vpusť Uliční vpusť 182/18 Křižíkova České Budějovice 6 1554/1 5035553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755309,66 -1167641,80

11207416 vpusť Uliční vpusť 182/5 Křižíkova České Budějovice 6 1554/1 5035553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755303,71 -1167642,65

11207419 vpusť Uliční vpusť 182/14 Křižíkova České Budějovice 6 1554/1 5035553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755325,67 -1167698,14

11207421 vpusť Uliční vpusť 182/13 Křižíkova České Budějovice 6 1554/1 5035553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755318,03 -1167721,68

11207423 vpusť Uliční vpusť 182/12 Křižíkova České Budějovice 6 1554/1 5035553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755322,64 -1167764,41

11207426 vpusť Uliční vpusť 6/14 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755305,44 -1167861,48

11207427 vpusť Uliční vpusť 6/1 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755305,59 -1167866,43

11207428 vpusť Uliční vpusť 61/14 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755325,86 -1167876,46

11207429 vpusť Uliční vpusť 61/1 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755332,19 -1167875,17

11207430 vpusť Uliční vpusť 61/2 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755343,84 -1167883,71

11207431 vpusť Uliční vpusť 6/15 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755275,82 -1167863,07

11207432 vpusť Uliční vpusť 6/2 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755276,59 -1167868,46

11207433 vpusť Uliční vpusť 6/3 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755241,85 -1167870,83

11207434 vpusť Uliční vpusť 6/16 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755237,47 -1167865,66

11207435 vpusť Uliční vpusť 6/17 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755220,34 -1167866,84

11207436 vpusť Uliční vpusť 6/18 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755195,51 -1167868,89

11207437 vpusť Uliční vpusť 6/4 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755196,89 -1167873,96

11207438 vpusť Uliční vpusť 6/19 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755169,44 -1167870,91

11207439 vpusť Uliční vpusť 6/5 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755169,26 -1167875,84

11207440 vpusť Uliční vpusť 6/20 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755142,81 -1167871,84

11207441 vpusť Uliční vpusť 6/6 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755139,78 -1167877,92

11207442 vpusť Uliční vpusť 6/21 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755117,13 -1167874,47

11207443 vpusť Uliční vpusť 6/7 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755114,34 -1167879,77

11207444 vpusť Uliční vpusť 6/22 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755100,53 -1167874,71

11207445 vpusť Uliční vpusť 6/23 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755091,93 -1167876,24

11207446 vpusť Uliční vpusť 6/8 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755088,97 -1167881,42

11207447 vpusť Uliční vpusť 151/20 Kališnická České Budějovice 6 1801/ 5035944301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755095,60 -1167892,82



11207448 vpusť Uliční vpusť 151/9 Kališnická České Budějovice 6 1801/ 5035944301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755092,20 -1167894,54

11207449 vpusť Uliční vpusť 6/24 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755066,61 -1167876,48

11207450 vpusť Uliční vpusť 6/9 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755054,30 -1167881,80

11207451 vpusť Uliční vpusť 6/10 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755023,10 -1167882,20

11207452 vpusť Uliční vpusť 6/25 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755040,41 -1167876,81

11207453 vpusť Uliční vpusť 6/26 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755005,12 -1167877,28

11207454 vpusť Uliční vpusť 6/11 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755004,54 -1167882,52

11207455 vpusť Uliční vpusť 6/12 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754988,16 -1167882,54

11207456 vpusť Uliční vpusť 239/68 Kpt. Nálepky České Budějovice 6 1696/ 5035803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754940,95 -1167846,48

11207461 vpusť Uliční vpusť 6/13 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754954,57 -1167882,94

11207462 vpusť Uliční vpusť 6/27 Ant. Janouška České Budějovice 6 1914/1 5036157301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754971,01 -1167877,59

11207463 vpusť Uliční vpusť 176/1 Kpt. Nálepky České Budějovice 6 1696/ 5035803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754906,77 -1167845,76

11207464 vpusť Uliční vpusť 176/2 Kpt. Nálepky České Budějovice 6 1696/ 5035803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754860,82 -1167855,73

11207465 vpusť Uliční vpusť 176/3 Kpt. Nálepky České Budějovice 6 1696/ 5035803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754782,35 -1167874,79

11207466 vpusť Uliční vpusť 176/4 Kpt. Nálepky České Budějovice 6 1696/ 5035803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754729,92 -1167887,61

11207467 vpusť Uliční vpusť 96/43 J. Dietricha České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755540,56 -1167962,13

11207468 vpusť Uliční vpusť 96/21 J. Dietricha České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755513,15 -1167959,33

11207469 vpusť Uliční vpusť 96/42 J. Dietricha České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755517,70 -1167964,10

11207470 vpusť Uliční vpusť 96/20 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755484,80 -1167962,31

11207471 vpusť Uliční vpusť 96/41 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755485,48 -1167967,66

11207472 vpusť Uliční vpusť 96/19 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755455,23 -1167965,20

11207473 vpusť Uliční vpusť 96/40 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755454,94 -1167970,78

11207474 vpusť Uliční vpusť 96/18 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755420,36 -1167968,67

11207475 vpusť Uliční vpusť 96/39 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755421,52 -1167974,07

11207476 vpusť Uliční vpusť 96/17 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755392,85 -1167971,48

11207477 vpusť Uliční vpusť 96/38 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755394,48 -1167976,71

11207478 vpusť Uliční vpusť 96/16 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755363,43 -1167974,43

11207479 vpusť Uliční vpusť 96/37 J. Dietricha České Budějovice 6 2001/ 5036290301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755363,20 -1167979,95

11207480 vpusť Uliční vpusť 61/16 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755343,04 -1167998,04

11207481 vpusť Uliční vpusť 61/7 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755349,06 -1167994,69

11207482 vpusť Uliční vpusť 96/36 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755329,19 -1167971,97

11207483 vpusť Uliční vpusť 96/15 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755328,83 -1167964,32

11207484 vpusť Uliční vpusť 61/6 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755352,72 -1167958,90

11207485 vpusť Uliční vpusť 96/14 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755297,36 -1167968,28

11207486 vpusť Uliční vpusť 96/35 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755297,21 -1167975,66

11207487 vpusť Uliční vpusť 96/13 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755267,83 -1167972,05

11207488 vpusť Uliční vpusť 96/33 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755259,23 -1167980,19

11207489 vpusť Uliční vpusť 96/34 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755281,02 -1167977,82

11207490 vpusť Uliční vpusť 96/12 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755239,28 -1167975,64

11207491 vpusť Uliční vpusť 61/3 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755343,25 -1167922,28

11207492 vpusť Uliční vpusť 61/4 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755339,98 -1167936,01

11207493 vpusť Uliční vpusť 61/15 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755333,59 -1167936,48

11207494 vpusť Uliční vpusť 61/5 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755350,75 -1167945,05

11207495 vpusť Uliční vpusť 151/8 Kališnická České Budějovice 6 1801/ 5035944301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755092,08 -1167919,71

11207496 vpusť Uliční vpusť 151/19 Kališnická České Budějovice 6 1801/ 5035944301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755095,85 -1167935,73

11207497 vpusť Uliční vpusť 151/7 Kališnická České Budějovice 6 1801/ 5035944301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755092,59 -1167977,26

11207498 vpusť Uliční vpusť 151/18 Kališnická České Budějovice 6 1801/ 5035944301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755096,06 -1167977,24

11207499 vpusť Uliční vpusť 96/32 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755221,11 -1167985,34

11207501 vpusť Uliční vpusť 96/10 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755176,07 -1167983,33

11207502 vpusť Uliční vpusť 96/31 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755186,62 -1167989,53

11207503 vpusť Uliční vpusť 96/30 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2104/ 5036468301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755176,27 -1167996,37

11207504 vpusť Uliční vpusť 96/29 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2104/ 5036468301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755170,02 -1167996,60

11207505 vpusť Uliční vpusť 96/28 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755154,73 -1167992,39

11207506 vpusť Uliční vpusť 96/9 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755145,91 -1167984,73

11207507 vpusť Uliční vpusť 96/27 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755132,09 -1167993,26

11207508 vpusť Uliční vpusť 96/8 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755102,62 -1167986,49

11207509 vpusť Uliční vpusť 96/26 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755109,87 -1167994,04

11207510 vpusť Uliční vpusť 96/7 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755085,63 -1167987,13

11207511 vpusť Uliční vpusť 96/25 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755082,47 -1167994,70

11207512 vpusť Uliční vpusť 96/6 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755056,50 -1167987,49

11207513 vpusť Uliční vpusť 96/24 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755047,22 -1167996,01

11207514 vpusť Uliční vpusť 96/5 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755022,94 -1167987,72

11207515 vpusť Uliční vpusť 96/4 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754979,11 -1167987,25

11207516 vpusť Uliční vpusť 96/3 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754950,16 -1167983,27

11207519 vpusť Uliční vpusť 175/8 Kpt. Jaroše České Budějovice 6 1744/1 5035866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754887,85 -1167908,60

11207524 vpusť Uliční vpusť 96/2 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754915,54 -1167978,24

11207525 vpusť Uliční vpusť 175/7 Kpt. Jaroše České Budějovice 6 1744/1 5035866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754856,12 -1167916,77

11207526 vpusť Uliční vpusť 96/1 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754883,95 -1167973,78

11207529 vpusť Uliční vpusť 175/6 Kpt. Jaroše České Budějovice 6 1744/1 5035866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754820,74 -1167925,57

11207530 vpusť Uliční vpusť 379/2 V. Vydry České Budějovice 6 1748/ 5035874301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754778,69 -1168002,19

11207531 vpusť Uliční vpusť 175/3 Kpt. Jaroše České Budějovice 6 1744/1 5035866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754753,73 -1167942,23

11207532 vpusť Uliční vpusť 175/4 V. Vydry České Budějovice 6 1695/ 5035802301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754763,57 -1167937,06

11207533 vpusť Uliční vpusť 175/9 V. Vydry České Budějovice 6 1748/ 5035874301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754766,35 -1167949,56

11207534 vpusť Uliční vpusť 175/5 Kpt. Jaroše České Budějovice 6 1744/1 5035866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754783,30 -1167934,84

11207535 vpusť Uliční vpusť 379/1 V. Vydry České Budějovice 6 1695/ 5035802301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754754,57 -1167899,28

11207536 vpusť Uliční vpusť 176/5 Kpt. Nálepky České Budějovice 6 1696/ 5035803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754690,73 -1167897,26

11207537 vpusť Uliční vpusť 175/1 Kpt. Jaroše České Budějovice 6 1744/1 5035866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754684,47 -1167960,56

11207538 vpusť Uliční vpusť 175/2 Kpt. Jaroše České Budějovice 6 1744/1 5035866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754717,91 -1167951,79

11207539 vpusť Uliční vpusť 148/8 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754702,64 -1168035,96

11207540 vpusť Uliční vpusť 148/7 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754734,93 -1168028,95

11207541 vpusť Uliční vpusť 148/3 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754736,30 -1168034,17

11207542 vpusť Uliční vpusť 232/3 Novohradská České Budějovice 6 2207/1 5036632301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754738,10 -1168215,88

11207544 vpusť Uliční vpusť 383/41 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754978,77 -1168096,62

11207545 vpusť Uliční vpusť 383/20 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754979,97 -1168101,89

11207546 vpusť Uliční vpusť 383/42 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754927,34 -1168099,35

11207547 vpusť Uliční vpusť 383/21 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754927,89 -1168104,63

11207549 vpusť Uliční vpusť 383/44 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754894,32 -1168100,79

11207550 vpusť Uliční vpusť 383/43 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754896,32 -1168103,71

11207551 vpusť Uliční vpusť 383/39 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754999,02 -1168089,62

11207552 vpusť Uliční vpusť 383/40 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754995,30 -1168095,69

11207553 vpusť Uliční vpusť 383/19 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754996,08 -1168101,33

11207554 vpusť Uliční vpusť 151/4 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755000,08 -1168107,95

11207555 vpusť Uliční vpusť 148/5 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754801,74 -1168013,89

11207556 vpusť Uliční vpusť 148/1 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754802,78 -1168019,16

11207557 vpusť Uliční vpusť 148/6 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754773,53 -1168020,29

11207558 vpusť Uliční vpusť 148/2 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754774,97 -1168025,50

11207559 vpusť Uliční vpusť 148/4 K. V. Raise České Budějovice 6 1739/ 5035860301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754703,44 -1168041,30

11207560 vpusť Uliční vpusť 398/8 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2104/ 5036468301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755171,61 -1168028,60

11207561 vpusť Uliční vpusť 398/16 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2104/ 5036468301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755177,73 -1168028,67

11207562 vpusť Uliční vpusť 398/7 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2104/ 5036468301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755172,75 -1168052,32

11207563 vpusť Uliční vpusť 383/33 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755172,80 -1168086,10

11207564 vpusť Uliční vpusť 398/6 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2104/ 5036468301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755173,99 -1168076,91

11207565 vpusť Uliční vpusť 398/14 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2104/ 5036468301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755179,89 -1168076,56

11207566 vpusť Uliční vpusť 383/32 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755186,79 -1168085,47

11207567 vpusť Uliční vpusť 383/13 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755186,86 -1168090,97

11207568 vpusť Uliční vpusť 398/13 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2290/ 5036769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755180,91 -1168096,09

11207569 vpusť Uliční vpusť 398/5 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2290/ 5036769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755174,86 -1168096,57

11207570 vpusť Uliční vpusť 383/14 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755172,98 -1168091,90

11207571 vpusť Uliční vpusť 383/34 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755142,63 -1168087,74

11207572 vpusť Uliční vpusť 383/15 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755142,84 -1168093,25

11207573 vpusť Uliční vpusť 383/35 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755113,24 -1168089,23

11207574 vpusť Uliční vpusť 383/16 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755113,78 -1168094,39

11207575 vpusť Uliční vpusť 383/36 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755078,55 -1168091,02

11207576 vpusť Uliční vpusť 383/17 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755079,03 -1168096,22

11207577 vpusť Uliční vpusť 383/37 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755051,86 -1168092,26

11207578 vpusť Uliční vpusť 383/18 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755051,70 -1168097,66

11207579 vpusť Uliční vpusť 151/14 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755005,14 -1168107,47

11207580 vpusť Uliční vpusť 151/16 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755004,06 -1168061,48

11207581 vpusť Uliční vpusť 151/15 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755002,77 -1168061,59

11207582 vpusť Uliční vpusť 151/5 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754998,48 -1168071,46

11207583 vpusť Uliční vpusť 398/4 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2290/ 5036769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755176,23 -1168127,57

11207584 vpusť Uliční vpusť 398/12 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2290/ 5036769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755182,22 -1168126,95

11207585 vpusť Uliční vpusť 398/3 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2290/ 5036769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755177,62 -1168156,18

11207586 vpusť Uliční vpusť 398/11 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2290/ 5036769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755183,57 -1168155,56

11207587 vpusť Uliční vpusť 398/10 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2290/ 5036769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755184,97 -1168189,07

11207588 vpusť Uliční vpusť 398/2 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2290/ 5036769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755178,97 -1168189,59

11207589 vpusť Uliční vpusť 119/4 Jasanová České Budějovice 6 2306/1 5036793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755164,64 -1168195,84

11207590 vpusť Uliční vpusť 151/11 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755009,77 -1168196,53

11207591 vpusť Uliční vpusť 119/6 Jasanová České Budějovice 6 2306/1 5036793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755017,00 -1168203,16

11207592 vpusť Uliční vpusť 119/3 Jasanová České Budějovice 6 2306/1 5036793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755224,94 -1168192,85

11207593 vpusť Uliční vpusť 119/2 Jasanová České Budějovice 6 2306/1 5036793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755275,04 -1168189,70

11207594 vpusť Uliční vpusť 383/29 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755302,19 -1168079,79

11207595 vpusť Uliční vpusť 383/10 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755302,46 -1168085,19

11207596 vpusť Uliční vpusť 151/2 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755003,11 -1168166,64

11207597 vpusť Uliční vpusť 151/12 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755008,38 -1168166,66

11207598 vpusť Uliční vpusť 151/3 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755001,45 -1168133,62

11207599 vpusť Uliční vpusť 151/13 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755006,67 -1168135,94

11207601 vpusť Uliční vpusť 151/6 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754994,98 -1168004,84

11207602 vpusť Uliční vpusť 151/17 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755001,03 -1168028,85

11207603 vpusť Uliční vpusť 383/30 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755260,86 -1168081,85

11207604 vpusť Uliční vpusť 383/11 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755256,13 -1168087,46

11207605 vpusť Uliční vpusť 383/31 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755224,12 -1168083,62

11207606 vpusť Uliční vpusť 383/12 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755224,25 -1168089,09

11207607 vpusť Uliční vpusť 398/1 Palmová České Budějovice 6 2440/187 5037246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755182,25 -1168254,34

11207608 vpusť Uliční vpusť 398/9 Zd. Fibicha České Budějovice 6 2440/188 5037247301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755194,81 -1168250,72

11207609 vpusť Uliční vpusť 383/23 Vl. Rady České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755575,27 -1168048,39

11207610 vpusť Uliční vpusť 383/2 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755576,16 -1168053,73



11207611 vpusť Uliční vpusť 383/1 Vl. Rady České Budějovice 6 2016/ 5036347301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755587,19 -1168052,70

11207612 vpusť Uliční vpusť 383/24 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755536,72 -1168051,53

11207613 vpusť Uliční vpusť 383/3 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755536,70 -1168057,00

11207614 vpusť Uliční vpusť 121/5 Březová České Budějovice 6 2367/2 5036899301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755605,35 -1168071,79

11207615 vpusť Uliční vpusť 121/1 Javorová České Budějovice 6 2361/ 5036884301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755501,91 -1168133,42

11207616 vpusť Uliční vpusť 383/4 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755499,86 -1168060,09

11207617 vpusť Uliční vpusť 383/25 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755450,62 -1168058,93

11207618 vpusť Uliční vpusť 383/5 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755451,72 -1168064,22

11207619 vpusť Uliční vpusť 383/26 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755423,54 -1168061,16

11207620 vpusť Uliční vpusť 383/7 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755425,09 -1168066,45

11207621 vpusť Uliční vpusť 383/6 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755435,16 -1168065,57

11207622 vpusť Uliční vpusť 121/6 Javorová České Budějovice 6 2361/ 5036884301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755468,96 -1168130,84

11207623 vpusť Uliční vpusť 121/2 Javorová České Budějovice 6 2361/ 5036884301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755468,37 -1168136,37

11207624 vpusť Uliční vpusť 383/27 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755393,14 -1168063,72

11207625 vpusť Uliční vpusť 383/8 Vl. Rady České Budějovice 6 2023/ 5036363301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755394,31 -1168069,10

11207626 vpusť Uliční vpusť 121/7 Javorová České Budějovice 6 2361/ 5036884301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755423,00 -1168134,58

11207627 vpusť Uliční vpusť 121/3 Javorová České Budějovice 6 2361/ 5036884301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755423,55 -1168140,09

11207628 vpusť Uliční vpusť 61/8 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755360,77 -1168008,60

11207629 vpusť Uliční vpusť 61/9 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755361,69 -1168030,90

11207630 vpusť Uliční vpusť 61/10 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755364,63 -1168050,56

11207631 vpusť Uliční vpusť 61/11 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755359,61 -1168053,62

11207632 vpusť Uliční vpusť 61/17 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755356,31 -1168071,08

11207633 vpusť Uliční vpusť 61/12 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755365,13 -1168084,33

11207634 vpusť Uliční vpusť 383/9 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755338,86 -1168083,45

11207635 vpusť Uliční vpusť 383/28 Vl. Rady České Budějovice 6 2136/ 5036508301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755339,60 -1168078,03

11207636 vpusť Uliční vpusť 121/8 Javorová České Budějovice 6 2361/ 5036884301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755379,34 -1168138,16

11207637 vpusť Uliční vpusť 121/4 Javorová České Budějovice 6 2361/ 5036884301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755380,47 -1168143,55

11207638 vpusť Uliční vpusť 61/13 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755368,43 -1168151,84

11207639 vpusť Uliční vpusť 61/18 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755361,80 -1168138,68

11207640 vpusť Uliční vpusť 61/19 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755361,14 -1168201,89

11207641 vpusť Uliční vpusť 119/1 Jasanová České Budějovice 6 2306/1 5036793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755332,79 -1168196,33

11207642 vpusť Uliční vpusť 61/20 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755359,95 -1168225,67

11207643 vpusť Uliční vpusť 383/38 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755004,25 -1168089,52

11207644 vpusť Uliční vpusť 90/11 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754954,75 -1166045,49

11207645 vpusť Uliční vpusť 90/1 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754963,19 -1166047,03

11207646 vpusť Uliční vpusť 90/12 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754949,26 -1166080,90

11207647 vpusť Uliční vpusť 90/2 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754957,76 -1166082,23

11207648 vpusť Uliční vpusť 90/13 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754945,56 -1166105,16

11207649 vpusť Uliční vpusť 90/3 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754953,94 -1166107,36

11207650 vpusť Uliční vpusť 90/14 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754941,03 -1166134,84

11207651 vpusť Uliční vpusť 90/4 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754949,58 -1166136,18

11207653 vpusť Uliční vpusť 90/15 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754934,11 -1166180,25

11207654 vpusť Uliční vpusť 90/5 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754942,64 -1166181,49

11207655 vpusť Uliční vpusť 90/16 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754929,20 -1166211,87

11207656 vpusť Uliční vpusť 90/6 Chelčického České Budějovice 6 153/ 5033376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754937,81 -1166213,30

11207658 vpusť Uliční vpusť 226/11 Nádražní České Budějovice 6 178/11 5033430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754857,81 -1166232,05

11207669 vpusť Uliční vpusť 208/133 České Budějovice 6 712/16 5034128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754901,67 -1166826,13

11207672 vpusť Uliční vpusť 51/2 Dvořákova České Budějovice 6 673/1 5034063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754938,66 -1166746,88

11207673 vpusť Uliční vpusť 51/3 Dvořákova České Budějovice 6 673/1 5034063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754948,16 -1166688,72

11207674 vpusť Uliční vpusť 277/7 Dvořákova České Budějovice 6 673/1 5034063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754955,52 -1166641,46

11207675 vpusť Uliční vpusť 277/6 Dvořákova České Budějovice 6 673/1 5034063301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754964,06 -1166642,92

11207676 vpusť Uliční vpusť 277/21 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754951,91 -1166626,16

11207677 vpusť Uliční vpusť 51/4 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754959,08 -1166618,11

11207678 vpusť Uliční vpusť 51/25 Dvořákova České Budějovice 6 260/ 5033534301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754967,80 -1166619,25

11207679 vpusť Uliční vpusť 277/8 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754952,93 -1166633,77

11207680 vpusť Uliční vpusť 277/22 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754902,84 -1166622,16

11207681 vpusť Uliční vpusť 277/9 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754903,28 -1166630,50

11207682 vpusť Uliční vpusť 277/23 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754863,28 -1166618,57

11207683 vpusť Uliční vpusť 277/11 Průmyslová České Budějovice 6 259/1 5033533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754862,18 -1166629,00

11207685 vpusť Uliční vpusť 51/6 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754967,59 -1166545,24

11207686 vpusť Uliční vpusť 161/13 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754917,20 -1166536,96

11207687 vpusť Uliční vpusť 161/12 Kasárenská České Budějovice 6 234/ 5033495301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754885,96 -1166531,88

11207693 vpusť Uliční vpusť 226/1 Nádražní České Budějovice 6 178/11 5033430301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754804,24 -1166587,89

11207695 vpusť Uliční vpusť 277/24 Nádražní České Budějovice 6 178/8 5033427301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754826,74 -1166605,22

11207696 vpusť Uliční vpusť 189/16 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754933,72 -1166272,58

11207697 vpusť Uliční vpusť 189/15 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754940,13 -1166272,92

11207698 vpusť Uliční vpusť 90/17 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754930,77 -1166290,90

11207699 vpusť Uliční vpusť 90/8 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754938,29 -1166291,74

11207701 vpusť Uliční vpusť 90/9 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754935,48 -1166313,62

11207702 vpusť Uliční vpusť 90/19 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754923,54 -1166345,89

11207704 vpusť Uliční vpusť 90/21 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754917,17 -1166392,00

11207705 vpusť Uliční vpusť 90/10 Chelčického České Budějovice 6 202/ 5033456301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754924,61 -1166393,11

11207710 vpusť Uliční vpusť 239/60 Novohradská České Budějovice 6 3357/6 5039199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754988,14 -1167577,74

11207711 vpusť Uliční vpusť 344/1 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754642,42 -1167916,10

11207712 vpusť Uliční vpusť 176/6 Kpt. Nálepky České Budějovice 6 1696/ 5035803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754664,46 -1167903,85

11207713 vpusť Uliční vpusť 344/2 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754644,50 -1167938,78

11207714 vpusť Uliční vpusť 344/8 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754638,54 -1167940,07

11207715 vpusť Uliční vpusť 344/9 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754641,57 -1167980,72

11207716 vpusť Uliční vpusť 344/3 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754647,66 -1167979,91

11207717 vpusť Uliční vpusť 102/4 J. Masaryka České Budějovice 6 2620/ 5037825301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754645,35 -1168225,56

11207718 vpusť Uliční vpusť 344/7 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754636,01 -1168129,99

11207719 vpusť Uliční vpusť 344/6 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754648,12 -1168099,86

11207720 vpusť Uliční vpusť 344/11 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754646,19 -1168062,76

11207721 vpusť Uliční vpusť 344/5 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754652,53 -1168060,90

11207722 vpusť Uliční vpusť 344/4 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754651,73 -1168025,41

11207723 vpusť Uliční vpusť 344/10 U Dráhy České Budějovice 6 1723/ 5035834301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754645,76 -1168026,24

11207726 vpusť Uliční vpusť 102/3 J. Masaryka České Budějovice 6 2620/ 5037825301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754672,94 -1168264,65

11207728 vpusť Uliční vpusť 74/1 Havlíčkova České Budějovice 6 1006/ 5034775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755637,98 -1166987,44

11207729 vpusť Uliční vpusť 74/10 Havlíčkova České Budějovice 6 1006/ 5034775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755594,66 -1166984,77

11207730 vpusť Uliční vpusť 74/2 Havlíčkova České Budějovice 6 1006/ 5034775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755595,53 -1166991,14

11207731 vpusť Uliční vpusť 74/11 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755559,83 -1166988,16

11207732 vpusť Uliční vpusť 74/4 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755533,50 -1166996,51

11207733 vpusť Uliční vpusť 74/5 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755510,06 -1166998,42

11207734 vpusť Uliční vpusť 74/6 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755490,09 -1167000,46

11207735 vpusť Uliční vpusť 74/12 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755488,90 -1166994,35

11207736 vpusť Uliční vpusť 74/7 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755441,00 -1167004,62

11207737 vpusť Uliční vpusť 74/13 Havlíčkova České Budějovice 6 966/ 5034709301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755440,10 -1166998,53

11207738 vpusť Uliční vpusť 123/27 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755273,48 -1166379,12

11207739 vpusť Uliční vpusť 123/14 Jeronýmova České Budějovice 6 351/ 5033618301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755270,72 -1166479,00

11207740 vpusť Uliční vpusť 21/3 Borovanská České Budějovice 6 2890/ 5038439301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754034,16 -1168887,58

11207741 vpusť Uliční vpusť 239/84 Šeříková České Budějovice 6 2972/ 5038547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754210,08 -1168860,16

11207742 vpusť Uliční vpusť 21/7 České Budějovice 6 2988/ 5038564301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754131,47 -1169055,45

11207743 vpusť Uliční vpusť 163/15 České Budějovice 6 2988/ 5038564301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754160,51 -1169028,23

11207745 vpusť Uliční vpusť 239/10 Novohradská České Budějovice 6 3357/1 5039195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755133,13 -1166783,94

11207746 vpusť Uliční vpusť 251/13 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756393,95 -1167313,17

11207747 vpusť Uliční vpusť 251/5 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756404,43 -1167355,76

11207748 vpusť Uliční vpusť 251/14 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756398,92 -1167356,49

11207749 vpusť Uliční vpusť 13/3 České Budějovice 7 853/1 5040510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756483,00 -1167420,32

11207750 vpusť Uliční vpusť 251/6 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756408,32 -1167389,10

11207751 vpusť Uliční vpusť 251/15 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756402,66 -1167389,34

11207752 vpusť Uliční vpusť 251/16 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756407,33 -1167433,64

11207753 vpusť Uliční vpusť 251/7 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756413,14 -1167432,55

11207754 vpusť Uliční vpusť 251/8 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756417,68 -1167471,85

11207755 vpusť Uliční vpusť 251/17 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756412,08 -1167472,21

11207756 vpusť Uliční vpusť 115/1 Jánská České Budějovice 7 886/ 5040552301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756365,62 -1167436,11

11207757 vpusť Uliční vpusť 115/3 Jánská České Budějovice 7 886/ 5040552301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756360,40 -1167426,15

11207758 vpusť Uliční vpusť 11/24 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756272,24 -1167459,20

11207759 vpusť Uliční vpusť 11/54 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756262,60 -1167460,24

11207760 vpusť Uliční vpusť 11/22 Jánská České Budějovice 7 886/ 5040552301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756273,99 -1167438,72

11207761 vpusť Uliční vpusť 11/23 Jánská České Budějovice 7 886/ 5040552301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756274,53 -1167443,21

11207762 vpusť Uliční vpusť 115/4 Jánská České Budějovice 7 931/ 5040609301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756220,10 -1167446,41

11207763 vpusť Uliční vpusť 115/2 Jánská České Budějovice 7 931/ 5040609301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756220,73 -1167452,66

11207765 vpusť Uliční vpusť 11/53 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756255,40 -1167399,29

11207766 vpusť Uliční vpusť 11/21 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756265,14 -1167397,95

11207767 vpusť Uliční vpusť 11/20 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756260,09 -1167354,35

11207768 vpusť Uliční vpusť 11/52 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756250,33 -1167355,50

11207769 vpusť Uliční vpusť 69/2 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756339,35 -1167302,85

11207770 vpusť Uliční vpusť 69/9 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756340,33 -1167309,16

11207771 vpusť Uliční vpusť 69/1 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756298,73 -1167307,70

11207772 vpusť Uliční vpusť 69/8 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756301,02 -1167314,00

11207773 vpusť Uliční vpusť 11/19 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756254,34 -1167304,78

11207774 vpusť Uliční vpusť 11/51 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756244,10 -1167301,61

11207775 vpusť Uliční vpusť 11/18 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756249,33 -1167262,78

11207776 vpusť Uliční vpusť 900/36 České Budějovice 7 969/1 5040654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756139,87 -1167477,06

11207782 vpusť Uliční vpusť 900/13 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756156,68 -1167326,96

11207783 vpusť Uliční vpusť 900/11 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756153,82 -1167268,71

11207784 vpusť Uliční vpusť 900/30 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756144,29 -1167269,54

11207785 vpusť Uliční vpusť 170/20 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756064,79 -1167285,78

11207786 vpusť Uliční vpusť 900/31 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756150,06 -1167319,81

11207787 vpusť Uliční vpusť 170/21 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756065,63 -1167313,14

11207788 vpusť Uliční vpusť 195/44 České Budějovice 7 969/1 5040654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756080,85 -1167384,56

11207789 vpusť Uliční vpusť 195/47 České Budějovice 7 969/1 5040654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756109,02 -1167426,74

11207798 vpusť Uliční vpusť 195/131 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/3 5045546301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756000,77 -1167349,23

11207802 vpusť Uliční vpusť 195/39 České Budějovice 7 392/1 5039798301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756014,17 -1167297,11

11207803 vpusť Uliční vpusť 195/129 Lidická tř. České Budějovice 7 387/1 5039790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755947,00 -1167271,33

11207805 vpusť Uliční vpusť 228/5 nám. Jiřího z Poděbrad České Budějovice 7 1208/ 5040982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756183,95 -1167572,74

11207807 vpusť Uliční vpusť 195/143 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/4 5045547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756227,15 -1167725,97



11207808 vpusť Uliční vpusť 187/4 České Budějovice 7 1064/ 5040781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756113,58 -1167663,52

11207809 vpusť Uliční vpusť 290/2 České Budějovice 7 1048/1 5040753301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756036,81 -1167629,85

11207810 vpusť Uliční vpusť 290/5 České Budějovice 7 1048/1 5040753301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755997,71 -1167638,08

11207811 vpusť Uliční vpusť 290/7 České Budějovice 7 1048/1 5040753301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755996,33 -1167672,28

11207812 vpusť Uliční vpusť 11/55 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756269,40 -1167519,08

11207813 vpusť Uliční vpusť 11/25 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756278,91 -1167517,73

11207814 vpusť Uliční vpusť 11/26 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756304,64 -1167587,51

11207815 vpusť Uliční vpusť 11/56 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756283,89 -1167569,08

11207816 vpusť Uliční vpusť 11/57 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756306,29 -1167606,70

11207817 vpusť Uliční vpusť 11/27 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756321,77 -1167616,43

11207818 vpusť Uliční vpusť 11/58 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756307,02 -1167614,95

11207819 vpusť Uliční vpusť 11/59 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756328,26 -1167643,77

11207820 vpusť Uliční vpusť 11/60 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756352,22 -1167684,35

11207821 vpusť Uliční vpusť 325/4 Šumavská České Budějovice 7 1401/ 5041362301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756295,41 -1167740,72

11207822 vpusť Uliční vpusť 325/11 Šumavská České Budějovice 7 1401/ 5041362301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756332,71 -1167727,73

11207823 vpusť Uliční vpusť 325/5 Šumavská České Budějovice 7 1401/ 5041362301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756326,37 -1167722,29

11207824 vpusť Uliční vpusť 11/62 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756388,41 -1167745,35

11207825 vpusť Uliční vpusť 11/31 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756395,35 -1167739,88

11207828 vpusť Uliční vpusť 11/61 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756368,47 -1167711,53

11207829 vpusť Uliční vpusť 325/6 Šumavská České Budějovice 7 1401/ 5041362301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756348,59 -1167708,81

11207830 vpusť Uliční vpusť 11/28 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756360,24 -1167681,32

11207832 vpusť Uliční vpusť 251/18 Pabláskova České Budějovice 7 668/ 5040199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756416,73 -1167509,58

11207850 vpusť Uliční vpusť 255/4 Papírenská České Budějovice 7 1283/30 5041121301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756956,42 -1167986,76

11207851 vpusť Uliční vpusť 327/3 Thomayerova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756802,54 -1167936,02

11207852 vpusť Uliční vpusť 327/8 Thomayerova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756804,75 -1167960,05

11207853 vpusť Uliční vpusť 327/7 Thomayerova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756797,36 -1167937,80

11207854 vpusť Uliční vpusť 327/6 Thomayerova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756785,05 -1167908,81

11207855 vpusť Uliční vpusť 327/2 Thomayerova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756791,18 -1167908,81

11207856 vpusť Uliční vpusť 327/1 Thomayerova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756773,92 -1167874,96

11207857 vpusť Uliční vpusť 327/5 Preslova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756766,36 -1167872,38

11207858 vpusť Uliční vpusť 273/1 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756745,68 -1167892,77

11207859 vpusť Uliční vpusť 273/9 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756744,25 -1167887,45

11207860 vpusť Uliční vpusť 20/3 Boletická České Budějovice 7 1776/ 5041837301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756741,99 -1167994,98

11207861 vpusť Uliční vpusť 20/6 Boletická České Budějovice 7 1776/ 5041837301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756736,61 -1167995,96

11207862 vpusť Uliční vpusť 20/2 Boletická České Budějovice 7 1776/ 5041837301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756736,48 -1167957,68

11207863 vpusť Uliční vpusť 20/5 Boletická České Budějovice 7 1776/ 5041837301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756730,85 -1167957,86

11207864 vpusť Uliční vpusť 20/1 Boletická České Budějovice 7 1776/ 5041837301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756723,81 -1167916,52

11207865 vpusť Uliční vpusť 20/4 Boletická České Budějovice 7 1776/ 5041837301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756716,94 -1167918,90

11207866 vpusť Uliční vpusť 273/2 Boletická České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756719,80 -1167901,69

11207867 vpusť Uliční vpusť 273/10 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756715,50 -1167896,65

11207868 vpusť Uliční vpusť 273/3 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756699,17 -1167904,55

11207869 vpusť Uliční vpusť 273/11 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756697,88 -1167897,87

11207870 vpusť Uliční vpusť 273/12 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756666,65 -1167903,94

11207871 vpusť Uliční vpusť 273/4 České Budějovice 7 1765/ 5041824301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756659,69 -1167924,37

11207872 vpusť Uliční vpusť 273/7 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756631,05 -1167914,45

11207873 vpusť Uliční vpusť 273/13 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756629,98 -1167909,19

11207874 vpusť Uliční vpusť 273/6 České Budějovice 7 1765/ 5041824301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756641,84 -1167926,87

11207875 vpusť Uliční vpusť 273/8 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756592,20 -1167920,01

11207876 vpusť Uliční vpusť 273/14 Preslova České Budějovice 7 1771/ 5041831301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756590,64 -1167914,93

11207877 vpusť Uliční vpusť 328/3 Tichá České Budějovice 7 1707/ 5041757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756561,16 -1167882,06

11207878 vpusť Uliční vpusť 328/1 Tichá České Budějovice 7 1707/ 5041757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756559,09 -1167887,77

11207879 vpusť Uliční vpusť 282/3 Purkyňova České Budějovice 7 1739/1 6111631301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756566,11 -1167891,39

11207880 vpusť Uliční vpusť 328/4 Tichá České Budějovice 7 1707/ 5041757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756521,21 -1167889,60

11207881 vpusť Uliční vpusť 328/2 Tichá České Budějovice 7 1707/ 5041757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756523,02 -1167894,83

11207882 vpusť Uliční vpusť 282/4 Purkyňova České Budějovice 7 1739/1 6111631301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756569,89 -1167919,43

11207883 vpusť Uliční vpusť 282/5 Purkyňova České Budějovice 7 1739/1 6111631301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756570,63 -1167924,50

11207884 vpusť Uliční vpusť 282/1 Purkyňova České Budějovice 7 1739/1 6111631301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756576,58 -1167927,74

11207885 vpusť Uliční vpusť 282/2 Purkyňova České Budějovice 7 1739/1 6111631301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756582,09 -1167968,38

11207886 vpusť Uliční vpusť 282/6 Purkyňova České Budějovice 7 1739/1 6111631301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756576,68 -1167968,88

11207887 vpusť Uliční vpusť 11/37 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756495,94 -1167965,20

11207888 vpusť Uliční vpusť 11/38 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756507,66 -1167994,64

11207889 vpusť Uliční vpusť 325/2 Šumavská České Budějovice 7 1166/ 5040929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756206,62 -1167792,41

11207890 vpusť Uliční vpusť 325/8 Šumavská České Budějovice 7 1166/ 5040929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756212,49 -1167802,25

11207891 vpusť Uliční vpusť 325/9 Šumavská České Budějovice 7 1166/ 5040929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756248,43 -1167780,37

11207892 vpusť Uliční vpusť 325/10 Šumavská České Budějovice 7 1166/ 5040929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756250,93 -1167779,01

11207893 vpusť Uliční vpusť 325/3 Šumavská České Budějovice 7 1166/ 5040929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756241,34 -1167771,61

11207903 vpusť Uliční vpusť 207/7 Máchova České Budějovice 7 1506/ 5041510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756255,20 -1167979,63

11207904 vpusť Uliční vpusť 207/1 Máchova České Budějovice 7 1506/ 5041510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756252,17 -1167972,73

11207905 vpusť Uliční vpusť 207/8 Máchova České Budějovice 7 1506/ 5041510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756285,48 -1167961,09

11207906 vpusť Uliční vpusť 207/2 Máchova České Budějovice 7 1506/ 5041510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756281,93 -1167954,67

11207907 vpusť Uliční vpusť 207/3 Máchova České Budějovice 7 1506/ 5041510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756317,04 -1167933,38

11207908 vpusť Uliční vpusť 207/9 Máchova České Budějovice 7 1506/ 5041510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756320,37 -1167940,20

11207910 vpusť Uliční vpusť 58/5 Erbenova České Budějovice 7 1553/ 5041566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756373,69 -1167996,72

11207914 vpusť Uliční vpusť 207/4 Máchova České Budějovice 7 1653/ 5041686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756389,52 -1167891,07

11207915 vpusť Uliční vpusť 207/10 Máchova České Budějovice 7 1653/ 5041686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756393,20 -1167896,54

11207916 vpusť Uliční vpusť 207/5 Máchova České Budějovice 7 1653/ 5041686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756421,24 -1167872,04

11207917 vpusť Uliční vpusť 207/11 Máchova České Budějovice 7 1653/ 5041686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756424,46 -1167877,79

11207918 vpusť Uliční vpusť 207/12 Máchova České Budějovice 7 1653/ 5041686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756441,07 -1167867,69

11207919 vpusť Uliční vpusť 207/6 Máchova České Budějovice 7 1653/ 5041686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756437,51 -1167862,52

11207920 vpusť Uliční vpusť 11/34 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756454,85 -1167847,11

11207921 vpusť Uliční vpusť 11/35 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756470,33 -1167891,40

11207922 vpusť Uliční vpusť 11/36 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756476,25 -1167908,15

11207923 vpusť Uliční vpusť 11/33 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756437,49 -1167811,85

11207924 vpusť Uliční vpusť 11/64 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756430,38 -1167816,20

11207925 vpusť Uliční vpusť 181/16 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756044,52 -1167922,54

11207926 vpusť Uliční vpusť 181/31 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756049,32 -1167920,36

11207927 vpusť Uliční vpusť 134/15 České Budějovice 7 1166/ 5040929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756085,11 -1167866,02

11207928 vpusť Uliční vpusť 325/7 Šumavská České Budějovice 7 1166/ 5040929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756164,12 -1167831,35

11207929 vpusť Uliční vpusť 325/1 Šumavská České Budějovice 7 1166/ 5040929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756158,85 -1167821,66

11207930 vpusť Uliční vpusť 299/41 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755513,38 -1166274,30

11207931 vpusť Uliční vpusť 406/42 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755001,68 -1166425,30

11207932 vpusť Uliční vpusť 406/2 Dvořákova České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755003,87 -1166413,64

11207936 vpusť Uliční vpusť 239/115 Novohradská České Budějovice 6 3359/5 5039210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754254,45 -1168749,17

11207937 vpusť Uliční vpusť 239/92 Novohradská České Budějovice 6 3359/5 5039210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754243,34 -1168775,43

11207938 vpusť Uliční vpusť 239/93 Velenická České Budějovice 6 3310/ 5039094301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754247,78 -1168780,15

11207943 vpusť Uliční vpusť 239/86 Ke Studánce České Budějovice 6 2988/ 5038564301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754196,57 -1169002,09

11207946 vpusť Uliční vpusť 239/122 Novohradská České Budějovice 6 3359/6 5039211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754221,84 -1169076,46

11207949 vpusť Uliční vpusť 239/45 Novohradská České Budějovice 6 3269/ 5039037301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754216,99 -1168996,94

11207950 vpusť Uliční vpusť 239/126 Novohradská České Budějovice 6 3359/6 5039211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754222,32 -1169161,84

11207951 vpusť Uliční vpusť 239/127 Novohradská České Budějovice 6 3359/6 5039211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754219,95 -1169182,28

11207953 vpusť Uliční vpusť 239/129 Novohradská České Budějovice 6 3359/6 5039211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754216,26 -1169232,56

11207956 vpusť Uliční vpusť 239/109 Novohradská České Budějovice 6 3359/7 5039212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754203,40 -1169240,71

11207957 vpusť Uliční vpusť 239/130 Novohradská České Budějovice 6 3359/6 5039211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754214,42 -1169246,78

11207960 vpusť Uliční vpusť 232V13 České Budějovice 6 415/2 6500592301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755775,00 -1166488,10

11207961 vpusť Uliční vpusť 232V17 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755769,02 -1166500,89

11207962 vpusť Uliční vpusť 232V12 České Budějovice 6 415/2 6500592301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755755,23 -1166482,17

11207963 vpusť Uliční vpusť 232V11 České Budějovice 6 415/2 6500592301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755745,34 -1166478,77

11207964 vpusť Uliční vpusť 232V14 Lidická tř. České Budějovice 6 3368/ 5039279301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755761,29 -1166518,27

11207965 vpusť Uliční vpusť 232V16 Mánesova České Budějovice 6 464/3 5033805301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755672,37 -1166792,15

11207966 vpusť Uliční vpusť 243/9 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755071,15 -1168316,73

11207967 vpusť Uliční vpusť 243/10 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755114,79 -1168316,20

11207968 vpusť Uliční vpusť 243/11 Osiková České Budějovice 6 2443/1 5505940301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755168,33 -1168315,27

11207969 vpusť Uliční vpusť 253/1 Palmová České Budějovice 6 2440/187 5037246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755008,32 -1168260,65

11207970 vpusť Uliční vpusť 253/3 Palmová České Budějovice 6 2440/187 5037246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755089,03 -1168273,62

11207971 vpusť Uliční vpusť 253/2 Palmová České Budějovice 6 2440/187 5037246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755040,71 -1168269,17

11207972 vpusť Uliční vpusť 253/4 Palmová České Budějovice 6 2440/187 5037246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755140,11 -1168267,76

11207973 vpusť Uliční vpusť 151/21 Kališnická České Budějovice 6 2245/ 5036693301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754988,01 -1168305,89

11207974 vpusť Uliční vpusť 151/22 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755000,67 -1168001,29

11207975 vpusť Uliční vpusť 151/24 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755002,05 -1168028,83

11207976 vpusť Uliční vpusť 151/23 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755004,13 -1168017,95

11207977 vpusť Uliční vpusť 151/25 Kališnická České Budějovice 6 2157/ 5036543301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755005,34 -1168089,31

11207978 vpusť Uliční vpusť 277/25 Průmyslová České Budějovice 6 712/6 5034118301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754829,98 -1166631,81

11207979 vpusť Uliční vpusť 239/135 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754148,12 -1169439,17

11207980 vpusť Uliční vpusť 239/136 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754136,86 -1169469,00

11207981 vpusť Uliční vpusť 239/137 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754123,17 -1169505,07

11207982 vpusť Uliční vpusť 239/138 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754110,24 -1169539,26

11207983 vpusť Uliční vpusť 239/139 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754097,55 -1169572,72

11207984 vpusť Uliční vpusť 239/140 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754089,98 -1169592,81

11207985 vpusť Uliční vpusť 345/6 U Elektrárny České Budějovice 6 870/ 5034574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755228,43 -1166929,85

11207987 vpusť Uliční vpusť 50/76 České Budějovice 6 414/1 6514088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755694,12 -1166442,07

11207993 vpusť Uliční vpusť 406/34 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755006,66 -1166426,59

11207994 vpusť Uliční vpusť 364/5 U Vltavy České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756573,21 -1167243,58

11207995 vpusť Uliční vpusť 364/6 U Vltavy České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756581,09 -1167257,95

11207996 vpusť Uliční vpusť 364/2 U Vltavy České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756585,93 -1167255,49

11207997 vpusť Uliční vpusť 69/7 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756556,23 -1167274,68

11207998 vpusť Uliční vpusť 69/6 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756523,78 -1167278,24

11208002 vpusť Uliční vpusť 114/2 Jánošíkova České Budějovice 7 838/1 5040493301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756547,65 -1167479,34

11208003 vpusť Uliční vpusť 114/3 České Budějovice 7 853/1 5040510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756532,56 -1167481,38

11208004 vpusť Uliční vpusť 114/4 České Budějovice 7 853/1 5040510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756515,83 -1167465,60

11208005 vpusť Uliční vpusť 114/5 Jánošíkova České Budějovice 7 838/1 5040493301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756544,37 -1167448,96

11208006 vpusť Uliční vpusť 114/6 České Budějovice 7 853/1 5040510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756513,59 -1167446,66

11208007 vpusť Uliční vpusť 114/7 Jánošíkova České Budějovice 7 838/1 5040493301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756541,64 -1167425,33

11208008 vpusť Uliční vpusť 114/10 České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756586,93 -1167396,38

11208009 vpusť Uliční vpusť 114/12 České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756621,32 -1167392,16

11208010 vpusť Uliční vpusť 114/13 České Budějovice 7 837/1 5040479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756627,63 -1167394,89

11208011 vpusť Uliční vpusť 364/3 U Vltavy České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756624,62 -1167326,35

11208012 vpusť Uliční vpusť 364/7 U Vltavy České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756619,64 -1167328,73



11208013 vpusť Uliční vpusť 69/5 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756454,89 -1167289,12

11208014 vpusť Uliční vpusť 69/4 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756419,46 -1167290,80

11208015 vpusť Uliční vpusť 69/3 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756383,46 -1167297,64

11208016 vpusť Uliční vpusť 69/10 Grünwaldova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756383,99 -1167303,76

11208017 vpusť Uliční vpusť 251/4 Pabláskova České Budějovice 7 690/ 5040236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756398,69 -1167307,04

11208018 vpusť Uliční vpusť 113/19 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755994,45 -1168484,02

11208019 vpusť Uliční vpusť 181/27 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756218,61 -1168315,71

11208020 vpusť Uliční vpusť 181/12 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756212,93 -1168315,60

11208021 vpusť Uliční vpusť 374/17 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756247,93 -1168371,09

11208022 vpusť Uliční vpusť 374/18 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756239,18 -1168366,69

11208023 vpusť Uliční vpusť 181/26 V. Nováka České Budějovice 7 3804/ 5045202301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756229,35 -1168376,13

11208024 vpusť Uliční vpusť 181/25 Krumlovská České Budějovice 7 3547/ 5044832301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756226,67 -1168386,07

11208025 vpusť Uliční vpusť 181/11 Krumlovská České Budějovice 7 3547/ 5044832301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756221,09 -1168387,27

11208026 vpusť Uliční vpusť 181/24 Krumlovská České Budějovice 7 3547/ 5044832301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756232,20 -1168434,03

11208027 vpusť Uliční vpusť 181/10 Krumlovská České Budějovice 7 3547/ 5044832301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756226,63 -1168435,17

11208028 vpusť Uliční vpusť 181/9 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756228,22 -1168484,14

11208029 vpusť Uliční vpusť 66/1 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756227,98 -1168489,46

11208030 vpusť Uliční vpusť 66/2 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756197,04 -1168493,47

11208031 vpusť Uliční vpusť 66/3 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756159,11 -1168498,36

11208034 vpusť Uliční vpusť 9/6 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756564,76 -1168565,09

11208035 vpusť Uliční vpusť 9/14 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756564,48 -1168571,62

11208036 vpusť Uliční vpusť 9/8 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756603,61 -1168561,96

11208037 vpusť Uliční vpusť 9/15 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756604,07 -1168568,26

11208038 vpusť Uliční vpusť 9/9 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756641,72 -1168558,93

11208039 vpusť Uliční vpusť 9/16 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756642,24 -1168565,27

11208040 vpusť Uliční vpusť 9/17 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756681,24 -1168562,18

11208041 vpusť Uliční vpusť 9/10 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756680,82 -1168555,73

11208042 vpusť Uliční vpusť 9/11 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756713,70 -1168548,54

11208044 vpusť Uliční vpusť 22/15 Antala Staška České Budějovice 7 2537/1 5042922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756654,93 -1168676,18

11208046 vpusť Uliční vpusť 22/12 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756772,96 -1168687,60

11208047 vpusť Uliční vpusť 22/1 Boršovská České Budějovice 7 2509/ 5042881301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756783,70 -1168693,06

11208048 vpusť Uliční vpusť 22/2 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756746,73 -1168695,38

11208049 vpusť Uliční vpusť 22/3 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756704,11 -1168699,18

11208050 vpusť Uliční vpusť 22/14 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756673,05 -1168696,31

11208051 vpusť Uliční vpusť 22/4 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756661,91 -1168703,05

11208052 vpusť Uliční vpusť 22/16 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756644,51 -1168698,98

11208053 vpusť Uliční vpusť 22/5 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756610,87 -1168707,67

11208054 vpusť Uliční vpusť 22/6 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756566,95 -1168714,01

11208055 vpusť Uliční vpusť 143/20 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756561,94 -1168717,01

11208056 vpusť Uliční vpusť 22/17 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756572,13 -1168705,24

11208057 vpusť Uliční vpusť 22/8 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756511,61 -1168714,92

11208058 vpusť Uliční vpusť 22/7 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756554,47 -1168711,03

11208059 vpusť Uliční vpusť 22/18 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756553,51 -1168705,11

11208060 vpusť Uliční vpusť 143/7 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756556,85 -1168583,99

11208061 vpusť Uliční vpusť 143/19 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756549,20 -1168584,71

11208062 vpusť Uliční vpusť 9/5 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756534,39 -1168567,34

11208063 vpusť Uliční vpusť 9/13 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756535,58 -1168573,66

11208064 vpusť Uliční vpusť 143/18 K. Lávičky České Budějovice 7 2409/ 5042725301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756529,01 -1168544,05

11208065 vpusť Uliční vpusť 143/16 K. Lávičky České Budějovice 7 2409/ 5042725301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756520,18 -1168528,33

11208066 vpusť Uliční vpusť 143/17 K. Lávičky České Budějovice 7 2409/ 5042725301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756516,45 -1168521,06

11208067 vpusť Uliční vpusť 143/6 K. Lávičky České Budějovice 7 2409/ 5042725301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756520,41 -1168512,71

11208068 vpusť Uliční vpusť 9/4 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756496,84 -1168570,34

11208069 vpusť Uliční vpusť 9/12 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756496,95 -1168576,77

11208074 vpusť Uliční vpusť 22/20 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756468,69 -1168712,83

11208075 vpusť Uliční vpusť 22/9 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756469,21 -1168718,72

11208076 vpusť Uliční vpusť 22/21 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756425,12 -1168716,79

11208077 vpusť Uliční vpusť 22/10 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756425,81 -1168722,68

11208078 vpusť Uliční vpusť 22/11 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756382,72 -1168726,45

11208079 vpusť Uliční vpusť 22/23 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756381,86 -1168720,59

11208081 vpusť Uliční vpusť 181/19 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756263,49 -1168714,78

11208082 vpusť Uliční vpusť 181/3 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756254,88 -1168717,63

11208083 vpusť Uliční vpusť 181/20 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756258,57 -1168668,87

11208084 vpusť Uliční vpusť 181/4 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756252,50 -1168669,14

11208085 vpusť Uliční vpusť 181/21 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756255,46 -1168640,82

11208086 vpusť Uliční vpusť 181/5 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756249,49 -1168641,93

11208087 vpusť Uliční vpusť 181/22 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756250,19 -1168592,74

11208088 vpusť Uliční vpusť 181/6 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756238,63 -1168542,04

11208089 vpusť Uliční vpusť 181/7 Fr. Bílka České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756236,31 -1168538,19

11208090 vpusť Uliční vpusť 181/8 Fr. Bílka České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756235,91 -1168534,74

11208091 vpusť Uliční vpusť 181/23 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756244,56 -1168541,64

11208092 vpusť Uliční vpusť 60/8 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756205,91 -1168538,45

11208093 vpusť Uliční vpusť 60/13 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756206,32 -1168541,96

11208094 vpusť Uliční vpusť 60/7 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756174,00 -1168542,63

11208095 vpusť Uliční vpusť 60/12 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756174,56 -1168546,01

11208096 vpusť Uliční vpusť 60/6 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756144,28 -1168546,35

11208097 vpusť Uliční vpusť 60/11 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756144,82 -1168549,70

11208098 vpusť Uliční vpusť 60/5 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756116,29 -1168549,74

11208099 vpusť Uliční vpusť 60/10 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756116,65 -1168553,26

11208101 vpusť Uliční vpusť 60/9 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756086,66 -1168557,07

11208102 vpusť Uliční vpusť 60/2 Fr. Bílka České Budějovice 7 3529/1 5044803301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,87 -1168558,56

11208103 vpusť Uliční vpusť 66/4 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756008,72 -1168517,82

11208104 vpusť Uliční vpusť 113/5 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,73 -1168512,73

11208105 vpusť Uliční vpusť 113/6 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756003,01 -1168543,50

11208106 vpusť Uliční vpusť 113/20 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755997,55 -1168544,18

11208107 vpusť Uliční vpusť 113/21 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756001,26 -1168576,54

11208108 vpusť Uliční vpusť 113/7 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,55 -1168575,18

11208109 vpusť Uliční vpusť 113/8 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756011,64 -1168620,87

11208110 vpusť Uliční vpusť 113/22 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,22 -1168620,38

11208111 vpusť Uliční vpusť 60/3 Fr. Bílka České Budějovice 7 3464/1 5044692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756060,72 -1168605,92

11208112 vpusť Uliční vpusť 60/1 Fr. Bílka České Budějovice 7 3464/1 5044692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756062,82 -1168626,13

11208113 vpusť Uliční vpusť 113/23 Janáčkova České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756009,98 -1168661,07

11208114 vpusť Uliční vpusť 113/9 Janáčkova České Budějovice 7 3341/3 5044405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756015,67 -1168666,38

11208115 vpusť Uliční vpusť 224/6 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756041,15 -1168659,64

11208116 vpusť Uliční vpusť 224/13 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756038,95 -1168653,95

11208117 vpusť Uliční vpusť 224/11 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756071,29 -1168649,01

11208118 vpusť Uliční vpusť 224/5 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756074,40 -1168654,10

11208119 vpusť Uliční vpusť 224/12 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756062,59 -1168650,34

11208120 vpusť Uliční vpusť 224/10 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756109,76 -1168643,20

11208121 vpusť Uliční vpusť 224/4 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756110,54 -1168648,65

11208122 vpusť Uliční vpusť 224/9 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756145,26 -1168637,86

11208123 vpusť Uliční vpusť 224/3 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756146,13 -1168643,25

11208124 vpusť Uliční vpusť 224/8 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756180,12 -1168632,48

11208125 vpusť Uliční vpusť 224/2 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756181,26 -1168637,84

11208126 vpusť Uliční vpusť 224/1 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756217,50 -1168632,36

11208127 vpusť Uliční vpusť 224/7 Na Výsluní České Budějovice 7 3473/ 5044714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756217,05 -1168626,88

11208128 vpusť Uliční vpusť 371/5 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756219,71 -1168717,71

11208129 vpusť Uliční vpusť 371/10 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756220,13 -1168722,94

11208130 vpusť Uliční vpusť 371/4 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756177,64 -1168724,06

11208131 vpusť Uliční vpusť 371/9 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756177,93 -1168729,38

11208132 vpusť Uliční vpusť 371/8 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756140,20 -1168735,07

11208133 vpusť Uliční vpusť 371/3 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756139,65 -1168729,83

11208134 vpusť Uliční vpusť 371/2 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756097,18 -1168736,59

11208135 vpusť Uliční vpusť 371/7 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756098,29 -1168741,31

11208136 vpusť Uliční vpusť 371/1 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756058,80 -1168742,35

11208137 vpusť Uliční vpusť 371/6 V Zahrádkách České Budějovice 7 3392/ 5044550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,98 -1168746,99

11208138 vpusť Uliční vpusť 113/24 Janáčkova České Budějovice 7 3341/3 5044405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756015,11 -1168708,34

11208139 vpusť Uliční vpusť 113/10 Janáčkova České Budějovice 7 3341/3 5044405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756020,37 -1168707,95

11208140 vpusť Uliční vpusť 181/2 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756263,35 -1168766,39

11208141 vpusť Uliční vpusť 181/18 Krumlovská České Budějovice 7 3415/1 5044613301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756269,14 -1168766,35

11208142 vpusť Uliční vpusť 306/4 St. Čečka České Budějovice 7 2652/ 5043101301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756376,89 -1168767,31

11208143 vpusť Uliční vpusť 306/5 St. Čečka České Budějovice 7 2652/ 5043101301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756383,30 -1168821,73

11208144 vpusť Uliční vpusť 306/1 St. Čečka České Budějovice 7 2652/ 5043101301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756389,08 -1168821,37

11208145 vpusť Uliční vpusť 186/15 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756382,31 -1168832,20

11208146 vpusť Uliční vpusť 186/9 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756383,12 -1168837,69

11208147 vpusť Uliční vpusť 186/8 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756394,92 -1168836,84

11208148 vpusť Uliční vpusť 186/14 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756394,06 -1168831,14

11208149 vpusť Uliční vpusť 186/13 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756447,76 -1168826,57

11208150 vpusť Uliční vpusť 186/7 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756448,83 -1168831,88

11208151 vpusť Uliční vpusť 186/12 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756519,80 -1168820,27

11208152 vpusť Uliční vpusť 186/6 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756519,86 -1168825,60

11208153 vpusť Uliční vpusť 174/3 Kozinova České Budějovice 7 2688/ 5043162301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756531,18 -1168911,94

11208154 vpusť Uliční vpusť 174/6 Kozinova České Budějovice 7 2734/98 40858439010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756531,52 -1168917,28

11208155 vpusť Uliční vpusť 174/2 Kozinova České Budějovice 7 2688/ 5043162301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756481,79 -1168917,01

11208156 vpusť Uliční vpusť 174/5 Kozinova České Budějovice 7 2734/98 40858439010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756482,21 -1168922,42

11208157 vpusť Uliční vpusť 306/2 St. Čečka České Budějovice 7 2677/1 5043145301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756406,12 -1168923,69

11208158 vpusť Uliční vpusť 306/6 St. Čečka České Budějovice 7 2677/1 5043145301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756399,30 -1168924,57

11208159 vpusť Uliční vpusť 306/3 St. Čečka České Budějovice 7 2677/3 5043147301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756409,38 -1168949,06

11208160 vpusť Uliční vpusť 306/9 St. Čečka České Budějovice 7 2677/3 5043147301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756403,71 -1168949,94

11208161 vpusť Uliční vpusť 143/9 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756571,51 -1168765,75

11208162 vpusť Uliční vpusť 143/21 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756566,22 -1168766,17

11208163 vpusť Uliční vpusť 186/10 L. Kuby České Budějovice 7 2556/ 5042969301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756580,15 -1168815,04

11208164 vpusť Uliční vpusť 186/4 L. Kuby České Budějovice 7 2556/ 5042969301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756580,62 -1168820,33

11208165 vpusť Uliční vpusť 186/11 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756563,54 -1168816,31

11208166 vpusť Uliční vpusť 186/5 L. Kuby České Budějovice 7 2684/ 5043155301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756564,07 -1168821,86

11208167 vpusť Uliční vpusť 143/11 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756576,77 -1168824,46

11208168 vpusť Uliční vpusť 143/22 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756570,50 -1168825,52

11208169 vpusť Uliční vpusť 143/12 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756581,10 -1168873,39



11208170 vpusť Uliční vpusť 143/23 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756574,85 -1168873,76

11208172 vpusť Uliční vpusť 117/5 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756827,71 -1168974,92

11208173 vpusť Uliční vpusť 396/23 České Budějovice 7 34/ 5039324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755840,95 -1166494,08

11208174 vpusť Uliční vpusť 396/22 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755862,67 -1166491,59

11208175 vpusť Uliční vpusť 396/11 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755869,94 -1166486,30

11208176 vpusť Uliční vpusť 396/21 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755857,27 -1166483,06

11208177 vpusť Uliční vpusť 396/10 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755871,39 -1166476,09

11208178 vpusť Uliční vpusť 396/19 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 24/ 5039314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755912,77 -1166442,31

11208179 vpusť Uliční vpusť 396/9 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 24/ 5039314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755914,98 -1166448,48

11208180 vpusť Uliční vpusť 59/4 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756011,71 -1166500,45

11208181 vpusť Uliční vpusť 59/2 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,16 -1166483,46

11208182 vpusť Uliční vpusť 59/18 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755999,47 -1166486,05

11208184 vpusť Uliční vpusť 59/1 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755994,88 -1166448,54

11208185 vpusť Uliční vpusť 59/16 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755985,42 -1166442,24

11208186 vpusť Uliční vpusť 396/8 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 24/ 5039314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755953,25 -1166428,26

11208187 vpusť Uliční vpusť 396/18 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 24/ 5039314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755949,83 -1166422,62

11208188 vpusť Uliční vpusť 59/3 U Koněspřežky České Budějovice 7 22/1 5039311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756071,60 -1166463,03

11208189 vpusť Uliční vpusť 232V6 U Koněspřežky České Budějovice 7 22/1 5039311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756087,15 -1166479,59

11208190 vpusť Uliční vpusť 232V4 České Budějovice 7 22/1 5039311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756138,76 -1166478,90

11208191 vpusť Uliční vpusť 232V7 České Budějovice 7 22/1 5039311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756080,07 -1166423,20

11208193 vpusť Uliční vpusť 232V1 České Budějovice 7 14/1 5039302301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756185,39 -1166624,61

11208194 vpusť Uliční vpusť 232V2 České Budějovice 7 22/1 5039311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756161,21 -1166566,43

11208195 vpusť Uliční vpusť 59/9 České Budějovice 7 14/1 5039302301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756083,91 -1166584,76

11208196 vpusť Uliční vpusť 59/7 České Budějovice 7 14/1 5039302301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756061,86 -1166588,65

11208197 vpusť Uliční vpusť 68/3 Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755999,39 -1166516,07

11208198 vpusť Uliční vpusť 68/12 Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756004,49 -1166524,12

11208199 vpusť Uliční vpusť 59/5 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756022,39 -1166533,94

11208201 vpusť Uliční vpusť 59/6 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756032,34 -1166564,33

11208202 vpusť Uliční vpusť 68/1 Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755949,82 -1166530,63

11208203 vpusť Uliční vpusť 68/7 Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755952,65 -1166540,52

11208204 vpusť Uliční vpusť 68/2 Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755975,88 -1166522,27

11208205 vpusť Uliční vpusť 68/10 Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755978,66 -1166532,22

11208209 vpusť Uliční vpusť 59/21 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756029,30 -1166578,75

11208211 vpusť Uliční vpusť 59/8 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756042,83 -1166597,27

11208214 vpusť Uliční vpusť 59/23 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756040,14 -1166612,44

11208215 vpusť Uliční vpusť 368/11 U Zimního stadionu České Budějovice 7 4/ 5039289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756034,33 -1166624,47

11208216 vpusť Uliční vpusť 59/11 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756051,96 -1166626,03

11208217 vpusť Uliční vpusť 59/24 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756046,50 -1166632,57

11208218 vpusť Uliční vpusť 368/1 U Zimního stadionu České Budějovice 7 4/ 5039289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756034,83 -1166629,50

11208219 vpusť Uliční vpusť 368/2 U Zimního stadionu České Budějovice 7 4/ 5039289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756013,07 -1166636,37

11208220 vpusť Uliční vpusť 59/12 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756061,06 -1166645,53

11208221 vpusť Uliční vpusť 59/13 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756069,36 -1166672,88

11208222 vpusť Uliční vpusť 59/14 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756072,62 -1166693,18

11208223 vpusť Uliční vpusť 59/25 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756064,77 -1166693,24

11208224 vpusť Uliční vpusť 59/26 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756073,26 -1166725,19

11208225 vpusť Uliční vpusť 59/15 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756081,85 -1166730,19

11208227 vpusť Uliční vpusť 368/3 U Zimního stadionu České Budějovice 7 4/ 5039289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755932,79 -1166661,89

11208232 vpusť Uliční vpusť 368/8 U Zimního stadionu České Budějovice 7 4/ 5039289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755894,63 -1166674,09

11208236 vpusť Uliční vpusť 368/14 U Zimního stadionu České Budějovice 7 4/ 5039289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755880,49 -1166666,78

11208238 vpusť Uliční vpusť 195/11 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755871,50 -1166722,12

11208239 vpusť Uliční vpusť 368/10 U Zimního stadionu České Budějovice 7 4/ 5039289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755881,22 -1166678,27

11208240 vpusť Uliční vpusť 195/8 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755868,66 -1166665,31

11208241 vpusť Uliční vpusť 195/7 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755868,85 -1166634,02

11208242 vpusť Uliční vpusť 195/6 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755859,71 -1166599,13

11208243 vpusť Uliční vpusť 195/5 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755868,99 -1166598,52

11208244 vpusť Uliční vpusť 68/4 Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755887,94 -1166561,20

11208245 vpusť Uliční vpusť 195/4 České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755869,25 -1166568,90

11208246 vpusť Uliční vpusť 68/5 Goethova České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755869,32 -1166540,38

11208247 vpusť Uliční vpusť 396/12 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755869,73 -1166513,72

11208248 vpusť Uliční vpusť 396/26 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755860,82 -1166513,01

11208249 vpusť Uliční vpusť 195/2 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755844,15 -1166531,49

11208250 vpusť Uliční vpusť 396/25 Zátkovo nábř. České Budějovice 7 33/ 5039323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755856,12 -1166512,51

11208251 vpusť Uliční vpusť 195/3 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755839,92 -1166552,33

11208252 vpusť Uliční vpusť 195/103 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755833,98 -1166562,27

11208253 vpusť Uliční vpusť 195/104 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755841,27 -1166574,08

11208254 vpusť Uliční vpusť 195/105 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755848,87 -1166599,01

11208257 vpusť Uliční vpusť 195/108 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755850,50 -1166680,07

11208258 vpusť Uliční vpusť 195/106 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755850,56 -1166642,76

11208259 vpusť Uliční vpusť 195/109 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755850,37 -1166716,27

11208274 vpusť Uliční vpusť 337/8 České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755759,92 -1166841,58

11208276 vpusť Uliční vpusť 208/34 Mánesova České Budějovice 7 71/6 34811773010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755897,66 -1166784,44

11208277 vpusť Uliční vpusť 208/31 Mánesova České Budějovice 7 71/6 34811773010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755929,80 -1166786,68

11208280 vpusť Uliční vpusť 208/30 České Budějovice 7 223/1 5039569301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755967,84 -1166801,37

11208282 vpusť Uliční vpusť 208/29 Mánesova České Budějovice 7 71/2 5039347301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755977,00 -1166788,81

11208285 vpusť Uliční vpusť 170/2 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756049,06 -1166806,04

11208286 vpusť Uliční vpusť 170/22 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756038,29 -1166805,95

11208287 vpusť Uliční vpusť 170/23 České Budějovice 7 223/1 5039569301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756017,84 -1166812,45

11208288 vpusť Uliční vpusť 195/16 České Budějovice 7 223/1 5039569301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755961,48 -1166863,86

11208289 vpusť Uliční vpusť 195/17 České Budějovice 7 223/1 5039569301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755961,39 -1166876,46

11208290 vpusť Uliční vpusť 195/19 České Budějovice 7 223/1 5039569301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755949,15 -1166886,12

11208291 vpusť Uliční vpusť 195/21 České Budějovice 7 223/1 5039569301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755971,57 -1166954,80

11208292 vpusť Uliční vpusť 170/26 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756044,00 -1166929,07

11208293 vpusť Uliční vpusť 170/28 Komenského České Budějovice 7 223/2 5039570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756035,13 -1166969,85

11208294 vpusť Uliční vpusť 170/11 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756050,53 -1166933,53

11208295 vpusť Uliční vpusť 170/27 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756045,72 -1166966,01

11208296 vpusť Uliční vpusť 170/12 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756052,72 -1166979,49

11208297 vpusť Uliční vpusť 372/1 V Zátiší České Budějovice 7 148/ 5039486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756064,21 -1166968,90

11208298 vpusť Uliční vpusť 170/29 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756047,39 -1167004,67

11208299 vpusť Uliční vpusť 170/13 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756053,68 -1167004,74

11208301 vpusť Uliční vpusť 900/1 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756120,66 -1166982,55

11208302 vpusť Uliční vpusť 170/7 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756048,62 -1166881,83

11208303 vpusť Uliční vpusť 170/25 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756041,76 -1166881,79

11208304 vpusť Uliční vpusť 170/24 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756039,96 -1166838,88

11208305 vpusť Uliční vpusť 170/6 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756048,63 -1166837,66

11208306 vpusť Uliční vpusť 11/7 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756227,95 -1166937,76

11208310 vpusť Uliční vpusť 208/79 Mánesova České Budějovice 7 22/1 5039311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756252,26 -1166798,38

11208311 vpusť Uliční vpusť 11/1 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756211,99 -1166814,58

11208312 vpusť Uliční vpusť 59/27 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756079,87 -1166755,33

11208313 vpusť Uliční vpusť 208/85 F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756097,37 -1166781,48

11208314 vpusť Uliční vpusť 231V58 České Budějovice 7 85/2 5039371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756457,70 -1166834,79

11208315 vpusť Uliční vpusť 231V61 České Budějovice 7 81/ 5039366301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756426,13 -1166818,94

11208318 vpusť Uliční vpusť 208/14 U Vodárny České Budějovice 7 71/2 5039347301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756292,09 -1166812,09

11208327 vpusť Uliční vpusť 231V77 České Budějovice 7 126/5 5039451301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756382,34 -1166977,83

11208329 vpusť Uliční vpusť 170/30 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756048,65 -1167041,29

11208330 vpusť Uliční vpusť 170/14 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756055,39 -1167042,68

11208331 vpusť Uliční vpusť 170/31 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756050,17 -1167079,72

11208332 vpusť Uliční vpusť 170/17 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756058,02 -1167111,78

11208333 vpusť Uliční vpusť 170/18 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,56 -1167148,16

11208334 vpusť Uliční vpusť 170/34 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756053,17 -1167148,21

11208335 vpusť Uliční vpusť 170/35 České Budějovice 7 392/31 5039827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756009,14 -1167154,65

11208336 vpusť Uliční vpusť 195/30 České Budějovice 7 392/31 5039827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755951,83 -1167159,29

11208337 vpusť Uliční vpusť 195/31 České Budějovice 7 392/31 5039827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755952,54 -1167179,41

11208338 vpusť Uliční vpusť 195/33 České Budějovice 7 392/30 5039826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755981,92 -1167177,04

11208339 vpusť Uliční vpusť 170/36 České Budějovice 7 392/30 5039826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756016,51 -1167175,43

11208340 vpusť Uliční vpusť 195/34 České Budějovice 7 392/31 5039827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755952,99 -1167191,32

11208342 vpusť Uliční vpusť 195/35 České Budějovice 7 392/31 5039827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755961,76 -1167211,59

11208343 vpusť Uliční vpusť 195/37 České Budějovice 7 392/31 5039827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755963,08 -1167224,75

11208344 vpusť Uliční vpusť 170/39 České Budějovice 7 392/1 5039798301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756028,86 -1167220,89

11208345 vpusť Uliční vpusť 170/40 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756056,08 -1167220,59

11208346 vpusť Uliční vpusť 170/19 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756062,46 -1167220,33

11208347 vpusť Uliční vpusť 170/38 Komenského České Budějovice 7 392/30 5039826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756048,23 -1167192,21

11208348 vpusť Uliční vpusť 170/37 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,62 -1167184,44

11208349 vpusť Uliční vpusť 900/10 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756149,66 -1167231,16

11208350 vpusť Uliční vpusť 900/29 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756140,08 -1167232,50

11208351 vpusť Uliční vpusť 900/27 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756131,78 -1167160,89

11208352 vpusť Uliční vpusť 900/28 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756135,95 -1167196,92

11208353 vpusť Uliční vpusť 900/9 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756145,39 -1167195,43

11208355 vpusť Uliční vpusť 900/21 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756117,16 -1167033,96

11208356 vpusť Uliční vpusť 900/2 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756126,57 -1167032,69

11208357 vpusť Uliční vpusť 900/25 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756121,84 -1167074,97

11208358 vpusť Uliční vpusť 900/8 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756141,16 -1167159,21

11208359 vpusť Uliční vpusť 900/7 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756136,93 -1167122,47

11208360 vpusť Uliční vpusť 900/26 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756127,49 -1167124,19

11208361 vpusť Uliční vpusť 900/3 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756131,22 -1167073,89

11208362 vpusť Uliční vpusť 11/50 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756237,01 -1167242,99

11208363 vpusť Uliční vpusť 11/17 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756243,10 -1167212,10

11208364 vpusť Uliční vpusť 297/7 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756247,96 -1167208,35

11208365 vpusť Uliční vpusť 11/49 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756232,44 -1167205,21

11208366 vpusť Uliční vpusť 11/16 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756237,22 -1167157,37

11208367 vpusť Uliční vpusť 11/48 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756224,50 -1167135,43

11208368 vpusť Uliční vpusť 11/15 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756234,65 -1167133,81

11208369 vpusť Uliční vpusť 11/47 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756220,36 -1167100,56

11208370 vpusť Uliční vpusť 11/14 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756231,16 -1167104,41

11208371 vpusť Uliční vpusť 11/46 E. Pittera České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756215,06 -1167084,96

11208372 vpusť Uliční vpusť 11/12 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756233,74 -1167078,11

11208373 vpusť Uliční vpusť 11/11 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756231,56 -1167048,42

11208374 vpusť Uliční vpusť 11/10 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756225,08 -1167048,61



11208375 vpusť Uliční vpusť 11/8 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756229,51 -1167015,98

11208378 vpusť Uliční vpusť 54/14 České Budějovice 7 88/1 5039376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756472,23 -1167024,03

11208380 vpusť Uliční vpusť 54/13 České Budějovice 7 88/1 5039376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756478,71 -1167053,82

11208383 vpusť Uliční vpusť 54/12 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756498,17 -1167071,26

11208384 vpusť Uliční vpusť 54/2 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756498,11 -1167079,79

11208389 vpusť Uliční vpusť 54/11 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756525,32 -1167069,72

11208390 vpusť Uliční vpusť 54/15 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756443,27 -1167074,65

11208391 vpusť Uliční vpusť 54/16 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756399,10 -1167077,37

11208392 vpusť Uliční vpusť 54/4 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756391,45 -1167086,60

11208393 vpusť Uliční vpusť 54/6 Pabláskova České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756366,37 -1167090,56

11208394 vpusť Uliční vpusť 54/5 Pabláskova České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756374,06 -1167090,00

11208396 vpusť Uliční vpusť 54/3 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756427,19 -1167084,42

11208397 vpusť Uliční vpusť 251/1 Pabláskova České Budějovice 7 516/ 5039976301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756377,52 -1167131,38

11208398 vpusť Uliční vpusť 251/10 Pabláskova České Budějovice 7 516/ 5039976301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756372,22 -1167132,10

11208399 vpusť Uliční vpusť 297/9 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756389,72 -1167183,01

11208401 vpusť Uliční vpusť 364/4 U Vltavy České Budějovice 7 567/1 5040067301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756556,20 -1167212,53

11208402 vpusť Uliční vpusť 297/10 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756373,52 -1167184,97

11208403 vpusť Uliční vpusť 297/2 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756425,20 -1167184,26

11208404 vpusť Uliční vpusť 297/1 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756485,54 -1167177,04

11208405 vpusť Uliční vpusť 297/8 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756484,56 -1167171,50

11208406 vpusť Uliční vpusť 297/11 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756353,22 -1167184,07

11208407 vpusť Uliční vpusť 297/13 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756323,27 -1167187,61

11208408 vpusť Uliční vpusť 297/14 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756303,78 -1167192,97

11208409 vpusť Uliční vpusť 297/15 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756293,36 -1167191,14

11208410 vpusť Uliční vpusť 297/16 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756263,60 -1167194,77

11208411 vpusť Uliční vpusť 297/6 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756265,47 -1167206,10

11208412 vpusť Uliční vpusť 297/5 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756304,23 -1167198,46

11208413 vpusť Uliční vpusť 297/4 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756344,17 -1167193,80

11208414 vpusť Uliční vpusť 297/12 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756344,35 -1167188,32

11208415 vpusť Uliční vpusť 251/11 Pabláskova České Budějovice 7 611/ 5040131301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756381,05 -1167204,83

11208416 vpusť Uliční vpusť 251/12 Pabláskova České Budějovice 7 611/ 5040131301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756385,08 -1167238,60

11208417 vpusť Uliční vpusť 251/3 Pabláskova České Budějovice 7 611/ 5040131301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756390,43 -1167238,18

11208418 vpusť Uliční vpusť 251/2 Pabláskova České Budějovice 7 611/ 5040131301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756386,29 -1167203,17

11208419 vpusť Uliční vpusť 54/17 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756358,58 -1167079,85

11208420 vpusť Uliční vpusť 54/7 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756359,31 -1167089,62

11208423 vpusť Uliční vpusť 54/10 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756274,05 -1167094,67

11208424 vpusť Uliční vpusť 54/18 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756325,91 -1167082,19

11208425 vpusť Uliční vpusť 54/8 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756326,96 -1167091,38

11208426 vpusť Uliční vpusť 54/9 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756297,51 -1167093,24

11208427 vpusť Uliční vpusť 54/19 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756296,78 -1167083,80

11208428 vpusť Uliční vpusť 195/128 České Budějovice 7 387/1 5039790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755885,85 -1167254,16

11208430 vpusť Uliční vpusť 241V3 České Budějovice 7 1840/23 5041951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757020,28 -1168108,76

11208431 vpusť Uliční vpusť 110/17 České Budějovice 7 1840/5 5041938301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756966,33 -1168158,31

11208432 vpusť Uliční vpusť 110/12 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756907,17 -1168168,37

11208433 vpusť Uliční vpusť 1/10 A. Krejčího České Budějovice 7 1882/ 5042016301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756891,77 -1168130,92

11208434 vpusť Uliční vpusť 1/4 A. Krejčího České Budějovice 7 1882/ 5042016301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756897,59 -1168128,14

11208435 vpusť Uliční vpusť 255/23 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756570,48 -1168050,95

11208436 vpusť Uliční vpusť 255/21 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756613,42 -1168042,81

11208437 vpusť Uliční vpusť 250/13 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756651,62 -1168047,30

11208438 vpusť Uliční vpusť 1/7 A. Krejčího České Budějovice 7 1882/ 5042016301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756838,44 -1168017,50

11208439 vpusť Uliční vpusť 1/1 A. Krejčího České Budějovice 7 1882/ 5042016301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756844,38 -1168015,19

11208440 vpusť Uliční vpusť 1/8 A. Krejčího České Budějovice 7 1882/ 5042016301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756864,76 -1168073,45

11208441 vpusť Uliční vpusť 1/2 A. Krejčího České Budějovice 7 1882/ 5042016301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756870,48 -1168070,58

11208442 vpusť Uliční vpusť 1/9 A. Krejčího České Budějovice 7 1882/ 5042016301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756872,35 -1168089,71

11208443 vpusť Uliční vpusť 53/1 E. E. Kische České Budějovice 7 1878/ 5042012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756862,38 -1168089,56

11208444 vpusť Uliční vpusť 53/11 E. E. Kische České Budějovice 7 1878/ 5042012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756859,98 -1168083,46

11208445 vpusť Uliční vpusť 286/4 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756777,26 -1168083,17

11208446 vpusť Uliční vpusť 53/12 E. E. Kische České Budějovice 7 1878/ 5042012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756817,11 -1168099,04

11208447 vpusť Uliční vpusť 53/2 E. E. Kische České Budějovice 7 1878/ 5042012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756819,29 -1168104,95

11208448 vpusť Uliční vpusť 53/13 E. E. Kische České Budějovice 7 1878/ 5042012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756798,24 -1168105,76

11208449 vpusť Uliční vpusť 53/14 E. E. Kische České Budějovice 7 1919/ 5042058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756784,22 -1168110,14

11208450 vpusť Uliční vpusť 53/3 E. E. Kische České Budějovice 7 1919/ 5042058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756786,75 -1168116,64

11208451 vpusť Uliční vpusť 286/7 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756802,24 -1168121,40

11208452 vpusť Uliční vpusť 286/3 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756796,32 -1168123,95

11208453 vpusť Uliční vpusť 286/6 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756816,81 -1168152,31

11208454 vpusť Uliční vpusť 286/2 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756810,95 -1168155,03

11208455 vpusť Uliční vpusť 286/5 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756831,54 -1168183,41

11208456 vpusť Uliční vpusť 286/1 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756825,57 -1168186,06

11208457 vpusť Uliční vpusť 110/9 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756835,09 -1168206,29

11208458 vpusť Uliční vpusť 110/10 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756841,48 -1168204,40

11208459 vpusť Uliční vpusť 110/11 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756869,24 -1168192,86

11208460 vpusť Uliční vpusť 110/18 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756874,52 -1168197,16

11208461 vpusť Uliční vpusť 14/14 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756847,94 -1168238,87

11208462 vpusť Uliční vpusť 14/7 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756842,52 -1168239,63

11208463 vpusť Uliční vpusť 110/7 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756810,40 -1168222,19

11208464 vpusť Uliční vpusť 110/16 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756812,75 -1168228,07

11208465 vpusť Uliční vpusť 110/8 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756827,22 -1168215,69

11208466 vpusť Uliční vpusť 110/6 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756795,75 -1168227,67

11208467 vpusť Uliční vpusť 110/5 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756766,15 -1168238,83

11208468 vpusť Uliční vpusť 110/15 Jana Kollára České Budějovice 7 1972/ 5042116301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756769,08 -1168244,60

11208469 vpusť Uliční vpusť 110/3 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756735,65 -1168244,82

11208470 vpusť Uliční vpusť 110/2 Jana Kollára České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756735,84 -1168250,30

11208471 vpusť Uliční vpusť 110/4 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756742,33 -1168241,90

11208472 vpusť Uliční vpusť 250/9 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756728,46 -1168211,96

11208473 vpusť Uliční vpusť 250/3 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756721,68 -1168214,93

11208474 vpusť Uliční vpusť 250/10 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756715,81 -1168185,03

11208475 vpusť Uliční vpusť 250/4 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756709,22 -1168188,37

11208476 vpusť Uliční vpusť 53/7 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756700,36 -1168152,02

11208477 vpusť Uliční vpusť 53/8 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756693,71 -1168154,83

11208478 vpusť Uliční vpusť 53/6 E. E. Kische České Budějovice 7 1919/ 5042058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756702,43 -1168147,23

11208479 vpusť Uliční vpusť 53/17 E. E. Kische České Budějovice 7 1919/ 5042058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756700,25 -1168141,10

11208480 vpusť Uliční vpusť 53/9 E. E. Kische České Budějovice 7 2058/ 5042222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756687,34 -1168152,69

11208481 vpusť Uliční vpusť 53/18 E. E. Kische České Budějovice 7 2058/ 5042222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756684,71 -1168146,67

11208482 vpusť Uliční vpusť 53/5 E. E. Kische České Budějovice 7 1919/ 5042058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756730,16 -1168137,20

11208483 vpusť Uliční vpusť 53/4 E. E. Kische České Budějovice 7 1919/ 5042058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756758,42 -1168126,98

11208484 vpusť Uliční vpusť 53/15 E. E. Kische České Budějovice 7 1919/ 5042058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756756,33 -1168120,79

11208485 vpusť Uliční vpusť 250/12 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756670,25 -1168087,24

11208486 vpusť Uliční vpusť 250/6 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756663,74 -1168090,54

11208487 vpusť Uliční vpusť 250/11 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756683,41 -1168115,71

11208488 vpusť Uliční vpusť 250/5 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756676,95 -1168118,95

11208489 vpusť Uliční vpusť 53/10 E. E. Kische České Budějovice 7 2058/ 5042222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756662,63 -1168161,67

11208490 vpusť Uliční vpusť 53/19 E. E. Kische České Budějovice 7 2058/ 5042222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756660,23 -1168155,57

11208491 vpusť Uliční vpusť 309/5 E. E. Kische České Budějovice 7 2058/ 5042222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756615,43 -1168178,81

11208492 vpusť Uliční vpusť 309/4 E. E. Kische České Budějovice 7 2058/ 5042222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756613,12 -1168172,40

11208493 vpusť Uliční vpusť 309/18 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756596,51 -1168169,49

11208494 vpusť Uliční vpusť 309/3 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756601,21 -1168163,20

11208495 vpusť Uliční vpusť 309/2 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756575,10 -1168116,37

11208496 vpusť Uliční vpusť 309/7 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756621,61 -1168212,09

11208497 vpusť Uliční vpusť 309/8 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756631,16 -1168245,62

11208498 vpusť Uliční vpusť 11/70 Papírenská České Budějovice 7 1625/ 5041653301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756513,96 -1168047,16

11208499 vpusť Uliční vpusť 255/44 Papírenská České Budějovice 7 1625/ 5041653301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756472,93 -1168071,52

11208505 vpusť Uliční vpusť 58/1 Erbenova České Budějovice 7 1553/ 5041566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756376,77 -1168001,16

11208506 vpusť Uliční vpusť 58/6 Erbenova České Budějovice 7 1553/ 5041566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756336,78 -1168019,08

11208507 vpusť Uliční vpusť 58/2 Erbenova České Budějovice 7 1553/ 5041566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756339,68 -1168023,68

11208508 vpusť Uliční vpusť 58/7 Erbenova České Budějovice 7 1553/ 5041566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756299,76 -1168041,43

11208509 vpusť Uliční vpusť 58/3 Erbenova České Budějovice 7 1553/ 5041566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756302,63 -1168046,04

11208510 vpusť Uliční vpusť 58/8 Erbenova České Budějovice 7 1553/ 5041566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756262,37 -1168064,07

11208511 vpusť Uliční vpusť 58/4 Erbenova České Budějovice 7 1553/ 5041566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756261,89 -1168070,64

11208512 vpusť Uliční vpusť 134/10 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756256,05 -1168092,41

11208513 vpusť Uliční vpusť 134/12 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756275,04 -1168181,05

11208514 vpusť Uliční vpusť 134/23 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756269,74 -1168181,71

11208515 vpusť Uliční vpusť 34/1 Čelakovského České Budějovice 7 1602/ 5041626301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756291,49 -1168141,22

11208516 vpusť Uliční vpusť 34/5 Čelakovského České Budějovice 7 1602/ 5041626301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756294,81 -1168145,55

11208517 vpusť Uliční vpusť 34/2 Čelakovského České Budějovice 7 1602/ 5041626301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756329,49 -1168118,20

11208518 vpusť Uliční vpusť 34/6 Čelakovského České Budějovice 7 1602/ 5041626301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756332,48 -1168122,83

11208519 vpusť Uliční vpusť 34/3 Čelakovského České Budějovice 7 1602/ 5041626301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756368,04 -1168094,85

11208520 vpusť Uliční vpusť 34/7 Čelakovského České Budějovice 7 1602/ 5041626301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756370,89 -1168099,54

11208521 vpusť Uliční vpusť 34/4 Čelakovského České Budějovice 7 1602/ 5041626301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756406,60 -1168071,58

11208522 vpusť Uliční vpusť 34/8 Čelakovského České Budějovice 7 1602/ 5041626301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756409,22 -1168076,34

11208524 vpusť Uliční vpusť 195/153 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/4 5045547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756456,80 -1168108,67

11208525 vpusť Uliční vpusť 195/154 České Budějovice 7 2153/1 5042350301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756418,96 -1168135,54

11208527 vpusť Uliční vpusť 302/3 Slunečná České Budějovice 7 2148/ 5042339301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756424,08 -1168218,85

11208528 vpusť Uliční vpusť 302/4 K. Lávičky České Budějovice 7 2148/ 5042339301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756372,97 -1168230,10

11208529 vpusť Uliční vpusť 302/2 K. Lávičky České Budějovice 7 2148/ 5042339301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756374,76 -1168234,24

11208530 vpusť Uliční vpusť 134/7 Jungmannova České Budějovice 7 1445/ 5041415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756216,49 -1168005,23

11208531 vpusť Uliční vpusť 134/19 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756212,06 -1168008,71

11208532 vpusť Uliční vpusť 134/8 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756225,91 -1168024,50

11208533 vpusť Uliční vpusť 134/20 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756220,45 -1168026,25

11208534 vpusť Uliční vpusť 134/9 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756248,52 -1168070,69

11208535 vpusť Uliční vpusť 134/21 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756243,24 -1168072,33

11208536 vpusť Uliční vpusť 181/28 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756210,42 -1168246,23

11208537 vpusť Uliční vpusť 181/13 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756204,96 -1168246,93

11208538 vpusť Uliční vpusť 181/29 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756195,73 -1168212,02

11208539 vpusť Uliční vpusť 181/14 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756190,70 -1168214,14

11208540 vpusť Uliční vpusť 113/12 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756007,75 -1168176,89

11208541 vpusť Uliční vpusť 113/13 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756004,23 -1168245,09

11208542 vpusť Uliční vpusť 181/15 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756108,54 -1168045,69



11208543 vpusť Uliční vpusť 181/30 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756113,09 -1168043,17

11208544 vpusť Uliční vpusť 241V4 České Budějovice 7 1842/1 5041961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756975,53 -1168251,73

11208545 vpusť Uliční vpusť 110/14 Jana Kollára České Budějovice 7 2022/ 5042178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756737,25 -1168256,54

11208546 vpusť Uliční vpusť 14/4 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756775,20 -1168329,38

11208547 vpusť Uliční vpusť 250/7 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756768,30 -1168297,47

11208548 vpusť Uliční vpusť 250/1 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756761,85 -1168300,59

11208549 vpusť Uliční vpusť 250/8 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756752,38 -1168263,47

11208550 vpusť Uliční vpusť 250/2 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756745,70 -1168266,24

11208551 vpusť Uliční vpusť 14/5 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756781,62 -1168326,13

11208552 vpusť Uliční vpusť 14/12 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756835,13 -1168303,78

11208553 vpusť Uliční vpusť 14/13 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756850,12 -1168269,03

11208554 vpusť Uliční vpusť 14/6 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756844,60 -1168269,08

11208555 vpusť Uliční vpusť 14/2 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756730,59 -1168398,29

11208556 vpusť Uliční vpusť 309/13 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756716,12 -1168395,43

11208557 vpusť Uliční vpusť 309/12 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756701,57 -1168373,29

11208558 vpusť Uliční vpusť 309/28 Strádova České Budějovice 7 2287/1 5042525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756681,73 -1168368,00

11208559 vpusť Uliční vpusť 309/11 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756684,32 -1168348,05

11208560 vpusť Uliční vpusť 309/10 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756668,23 -1168323,64

11208561 vpusť Uliční vpusť 309/25 Jana Kollára České Budějovice 7 2276/ 5042515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756638,97 -1168295,43

11208562 vpusť Uliční vpusť 309/9 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756650,72 -1168297,00

11208563 vpusť Uliční vpusť 110/1 Jana Kollára České Budějovice 7 2022/ 5042178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756687,38 -1168268,58

11208564 vpusť Uliční vpusť 110/13 Jana Kollára České Budějovice 7 2022/ 5042178301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756689,88 -1168274,42

11208568 vpusť Uliční vpusť 95/1 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756564,35 -1168305,84

11208569 vpusť Uliční vpusť 95/10 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756563,00 -1168299,72

11208573 vpusť Uliční vpusť 14/1 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 2287/1 5042525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756694,40 -1168413,01

11208574 vpusť Uliční vpusť 195/165 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756647,93 -1168434,73

11208575 vpusť Uliční vpusť 100/24 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756642,96 -1168445,68

11208576 vpusť Uliční vpusť 100/22 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756608,22 -1168449,77

11208577 vpusť Uliční vpusť 195/83 České Budějovice 7 2460/ 5042793301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756697,03 -1168454,80

11208581 vpusť Uliční vpusť 100/8 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756575,80 -1168446,64

11208582 vpusť Uliční vpusť 100/19 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756576,31 -1168453,24

11208584 vpusť Uliční vpusť 100/7 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756561,69 -1168447,93

11208586 vpusť Uliční vpusť 143/1 K. Lávičky České Budějovice 7 2219/ 5042440301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756377,61 -1168260,17

11208587 vpusť Uliční vpusť 143/2 K. Lávičky České Budějovice 7 2219/ 5042440301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756402,62 -1168304,41

11208588 vpusť Uliční vpusť 143/14 K. Lávičky České Budějovice 7 2219/ 5042440301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756397,16 -1168308,67

11208589 vpusť Uliční vpusť 95/14 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756401,02 -1168331,80

11208590 vpusť Uliční vpusť 95/6 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756403,13 -1168337,81

11208591 vpusť Uliční vpusť 95/5 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756424,17 -1168332,89

11208592 vpusť Uliční vpusť 95/13 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756422,74 -1168326,87

11208593 vpusť Uliční vpusť 95/12 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756452,70 -1168321,06

11208594 vpusť Uliční vpusť 95/4 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756454,10 -1168327,05

11208595 vpusť Uliční vpusť 95/11 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756516,77 -1168308,52

11208596 vpusť Uliční vpusť 95/2 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756517,89 -1168314,69

11208598 vpusť Uliční vpusť 100/18 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756544,29 -1168456,73

11208599 vpusť Uliční vpusť 100/17 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756509,10 -1168460,63

11208601 vpusť Uliční vpusť 100/16 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756472,25 -1168464,34

11208602 vpusť Uliční vpusť 100/15 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756439,73 -1168468,03

11208603 vpusť Uliční vpusť 100/4 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756438,86 -1168462,02

11208604 vpusť Uliční vpusť 100/3 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756406,93 -1168465,26

11208605 vpusť Uliční vpusť 100/14 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756407,30 -1168471,62

11208606 vpusť Uliční vpusť 100/2 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756378,92 -1168468,60

11208607 vpusť Uliční vpusť 100/13 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756379,40 -1168474,72

11208608 vpusť Uliční vpusť 100/1 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756340,83 -1168472,73

11208609 vpusť Uliční vpusť 100/11 J. K. Chmelenského České Budějovice 7 2372/ 5042636301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756341,37 -1168478,92

11208610 vpusť Uliční vpusť 95/17 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756300,15 -1168352,33

11208611 vpusť Uliční vpusť 95/9 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756311,34 -1168356,46

11208612 vpusť Uliční vpusť 95/8 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756341,73 -1168350,33

11208613 vpusť Uliční vpusť 95/16 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756347,21 -1168342,76

11208614 vpusť Uliční vpusť 95/7 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756375,84 -1168343,56

11208615 vpusť Uliční vpusť 95/15 J. Buděšínského České Budějovice 7 2353/ 5042607301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756374,69 -1168337,17

11208616 vpusť Uliční vpusť 143/3 K. Lávičky České Budějovice 7 2361/ 5042622301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756442,08 -1168373,75

11208617 vpusť Uliční vpusť 143/15 K. Lávičky České Budějovice 7 2361/ 5042622301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756454,50 -1168411,51

11208618 vpusť Uliční vpusť 120/3 Jaselská České Budějovice 7 3850/ 5045293301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756199,50 -1168272,64

11208619 vpusť Uliční vpusť 120/1 Jaselská České Budějovice 7 3850/ 5045293301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756199,96 -1168278,41

11208620 vpusť Uliční vpusť 120/4 Jaselská České Budějovice 7 3850/ 5045293301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756129,73 -1168283,05

11208621 vpusť Uliční vpusť 120/2 Jaselská České Budějovice 7 3850/ 5045293301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756130,41 -1168288,81

11208622 vpusť Uliční vpusť 113/2 Jaselská České Budějovice 7 3850/ 5045293301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,69 -1168308,08

11208623 vpusť Uliční vpusť 113/1 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,47 -1168298,95

11208624 vpusť Uliční vpusť 113/14 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756001,39 -1168297,36

11208625 vpusť Uliční vpusť 113/3 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756003,21 -1168339,56

11208626 vpusť Uliční vpusť 113/15 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755997,49 -1168339,08

11208639 vpusť Uliční vpusť 209/31 České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755729,56 -1167116,77

11208640 vpusť Uliční vpusť 209/24 České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755730,12 -1167122,94

11208643 vpusť Uliční vpusť 209/27 Na Nábřeží České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755684,74 -1167126,71

11208644 vpusť Uliční vpusť 209/28 Na Nábřeží České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755684,26 -1167120,52

11208647 vpusť Uliční vpusť 249/12 Pastevní České Budějovice 7 2899/ 5043577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756554,32 -1169259,94

11208648 vpusť Uliční vpusť 249/13 Pastevní České Budějovice 7 2899/ 5043577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756548,51 -1169262,61

11208658 vpusť Uliční vpusť 389/103 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754492,41 -1166199,35

11208659 vpusť Uliční vpusť 389/104 Vrbenská České Budějovice 5 15/9 20614992010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754467,77 -1166202,65

11208660 vpusť Uliční vpusť 388/37 Vodní České Budějovice 5 26/1 20614989010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754401,68 -1166238,11

11208661 vpusť Uliční vpusť 388/38 Vodní České Budějovice 5 26/1 20614989010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754411,60 -1166238,75

11208662 vpusť Uliční vpusť 389/106 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754355,36 -1166220,16

11208663 vpusť Uliční vpusť 389/105 Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754400,51 -1166211,80

11208664 vpusť Uliční vpusť 388/46 Vodní České Budějovice 4 902/1 20615289010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754409,11 -1166186,37

11208665 vpusť Uliční vpusť 388/39 Vodní České Budějovice 4 902/1 20615289010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754421,27 -1166174,87

11208666 vpusť Uliční vpusť 388/40 Vodní České Budějovice 4 902/1 20615289010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754425,06 -1166151,77

11208667 vpusť Uliční vpusť 388/41 Vodní České Budějovice 4 902/1 20615289010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754431,53 -1166122,03

11208668 vpusť Uliční vpusť 388/42 Vodní České Budějovice 4 902/1 20615289010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754438,83 -1166096,23

11208669 vpusť Uliční vpusť 388/43 Vodní České Budějovice 4 902/1 20615289010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754444,90 -1166080,66

11208670 vpusť Uliční vpusť 388/44 Vodní České Budějovice 4 902/1 20615289010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754450,13 -1166068,98

11208672 vpusť Uliční vpusť 349/27 U Jeslí České Budějovice 4 968/ 5025588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754455,16 -1166011,39

11208674 vpusť Uliční vpusť 929/9 Pasovská České Budějovice 2 1595/7 5011344301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757117,45 -1166036,39

11208676 vpusť Uliční vpusť 195/214 České Budějovice 7 387/1 5039790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755895,65 -1167176,30

11208680 vpusť Uliční vpusť 113/29 Janáčkova České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756073,22 -1168890,75

11208681 vpusť Uliční vpusť 113/33 Janáčkova České Budějovice 7 3340/70 5498833301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756069,10 -1168894,05

11208686 vpusť Uliční vpusť 54/22 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756532,33 -1167069,22

11208687 vpusť Uliční vpusť 54/23 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756536,01 -1167077,53

11208690 vpusť Uliční vpusť 179/56 České Budějovice 2 2190/7 5685623301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757194,21 -1163183,98

11208691 vpusť Uliční vpusť 179/55 České Budějovice 2 2190/7 5685623301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757195,29 -1163183,98

11208692 vpusť Uliční vpusť 36/52 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757144,83 -1162154,51

11208693 vpusť Uliční vpusť 36/62 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757174,12 -1162153,74

11208697 vpusť Uliční vpusť 36/67 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757368,59 -1162236,74

11208698 vpusť Uliční vpusť 36/76 České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757333,55 -1162194,26

11208699 vpusť Uliční vpusť 89/275 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757375,58 -1163076,16

11208711 vpusť Uliční vpusť 32/74 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756011,68 -1164504,66

11208713 vpusť Uliční vpusť 230/23 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755777,21 -1166182,58

11208716 vpusť Uliční vpusť 230/22 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755875,59 -1166095,07

11208720 vpusť Uliční vpusť 89/280 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757375,82 -1162898,91

11208721 vpusť Uliční vpusť 36/48 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757374,90 -1163000,45

11208722 vpusť Uliční vpusť 89/276 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757374,40 -1163034,86

11208723 vpusť Uliční vpusť 36/89 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757366,62 -1162369,55

11208724 vpusť Uliční vpusť 397/9 Zavadilka Haklovy Dvory 222/ 5094922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758924,58 -1164037,00

11208731 vpusť Uliční vpusť 397/19 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758869,96 -1163943,17

11208739 vpusť Uliční vpusť 397/12 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758777,39 -1163966,28

11208740 vpusť Uliční vpusť 397/28 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758795,47 -1163961,33

11208741 vpusť Uliční vpusť 397/27 Zavadilka Haklovy Dvory 187/2 5094808301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758858,76 -1164029,16

11208742 vpusť Uliční vpusť 397/29 Zavadilka Haklovy Dvory 222/ 5094922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758917,73 -1164039,95

11208743 vpusť Uliční vpusť 72/13 Haklovy Dvory 526/ 5095322301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760648,36 -1163067,96

11208744 vpusť Uliční vpusť 72/14 Haklovy Dvory 526/ 5095322301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760655,30 -1163063,85

11208745 vpusť Uliční vpusť 72/15 Haklovy Dvory 526/ 5095322301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760678,30 -1163054,71

11208746 vpusť Uliční vpusť 72/16 Haklovy Dvory 514/1 5095299301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760859,79 -1162966,83

11208747 vpusť Uliční vpusť 72/18 Haklovy dvory Haklovy Dvory 52/ 5094482301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760424,55 -1163170,40

11208748 vpusť Uliční vpusť 72/12 Haklovy dvory Haklovy Dvory 551/3 5095377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760743,13 -1163104,11

11208750 vpusť Uliční vpusť 72/10 Haklovy dvory Haklovy Dvory 551/3 5095377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760716,97 -1163115,60

11208751 vpusť Uliční vpusť 72/9 Haklovy dvory Haklovy Dvory 551/3 5095377301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760695,29 -1163126,54

11208752 vpusť Uliční vpusť 72/17 Haklovy dvory Haklovy Dvory 52/ 5094482301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760419,90 -1163209,60

11208753 vpusť Uliční vpusť 72/8 Haklovy dvory Haklovy Dvory 550/2 5095373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760369,48 -1163366,30

11208754 vpusť Uliční vpusť 72/7 Haklovy dvory Haklovy Dvory 550/2 5095373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760315,77 -1163400,73

11208755 vpusť Uliční vpusť 72/6 Haklovy dvory Haklovy Dvory 550/2 5095373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760310,27 -1163404,92

11208756 vpusť Uliční vpusť 72/5 Haklovy dvory Haklovy Dvory 550/2 5095373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760228,13 -1163453,69

11208757 vpusť Uliční vpusť 72/3 Haklovy dvory Haklovy Dvory 550/2 5095373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760179,03 -1163455,13

11208758 vpusť Uliční vpusť 72/4 Haklovy dvory Haklovy Dvory 550/2 5095373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -760204,55 -1163449,05

11208759 vpusť Uliční vpusť 72/2 Haklovy dvory Haklovy Dvory 278/1 5095010301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759918,55 -1163601,43

11208760 vpusť Uliční vpusť 72/1 Haklovy dvory Haklovy Dvory 278/1 5095010301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759919,18 -1163608,29

11208761 vpusť Uliční vpusť 397/30 Zavadilka Haklovy Dvory 550/15 36309022010 1 Statutární město České Budějovice 1 -759282,61 -1163836,70

11208762 vpusť Uliční vpusť 397/47 Zavadilka Haklovy Dvory 243/ 5094961301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758976,92 -1164170,47

11208763 vpusť Uliční vpusť 397/31 Zavadilka Haklovy Dvory 214/1 6138023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758934,78 -1164128,32

11208766 vpusť Uliční vpusť 335/2 Třebotovice Třebotovice 2666/ 5387773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -749959,25 -1168780,69

11208783 vpusť Uliční vpusť 397/32 Zavadilka Haklovy Dvory 210/1 5094877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758905,10 -1164169,92

11208790 vpusť Uliční vpusť 348/20 U Hvízdala České Budějovice 2 2101/ 5013877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757537,68 -1163382,43

11208791 vpusť Uliční vpusť 348/21 U Hvízdala České Budějovice 2 2101/ 5013877301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757565,69 -1163373,11

11208792 vpusť Uliční vpusť 89/282 Husova tř. České Budějovice 2 2214/3 5609070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757362,77 -1163492,98

11208793 vpusť Uliční vpusť 272/146 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755918,89 -1165499,61

11208794 vpusť Uliční vpusť 272/148 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755914,36 -1165526,11

11208795 vpusť Uliční vpusť 229/8 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755895,67 -1165625,61

11208796 vpusť Uliční vpusť 229/7 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755859,37 -1165671,95

11208797 vpusť Uliční vpusť 229/9 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755901,08 -1165596,28



11208802 vpusť Uliční vpusť 291/87 Rudolfovská tř. České Budějovice 3 4736/1 5023769301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755137,21 -1166043,73

11208804 vpusť Uliční vpusť 936/12 K Úsilnému České Budějovice 3 568/29 5016265301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754224,63 -1162819,55

11208805 vpusť Uliční vpusť 936/13 K Úsilnému České Budějovice 3 568/29 5016265301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754227,58 -1162808,28

11208806 vpusť Uliční vpusť 936/14 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753998,83 -1162813,71

11208807 vpusť Uliční vpusť 936/4 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754010,20 -1162819,68

11208808 vpusť Uliční vpusť 936/3 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754083,39 -1162854,99

11208809 vpusť Uliční vpusť 936/2 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754114,17 -1162874,91

11208810 vpusť Uliční vpusť 936/1 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754137,59 -1162898,06

11208811 vpusť Uliční vpusť 936/5 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754132,64 -1162921,21

11208812 vpusť Uliční vpusť 936/6 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754136,97 -1162923,48

11208813 vpusť Uliční vpusť 936/11 K Úsilnému České Budějovice 3 569/5 5016269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754153,32 -1162897,72

11208814 vpusť Uliční vpusť 936/9 České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754141,21 -1162972,12

11208815 vpusť Uliční vpusť 936/10 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754108,19 -1162948,26

11208816 vpusť Uliční vpusť 936/7 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754111,83 -1162959,91

11208817 vpusť Uliční vpusť 936/8 K Úsilnému České Budějovice 3 569/1 5016267301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754112,14 -1162971,24

11208818 vpusť Uliční vpusť 358/1 U Smaltovny České Budějovice 4 712/ 5025245301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754837,02 -1165768,44

11208823 vpusť Uliční vpusť 305/18 Sokolský ostrov České Budějovice 1 574/4 5008856301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756196,92 -1166043,60

11208824 vpusť Uliční vpusť 305/49 České Budějovice 1 572/ 5008853301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756143,80 -1166171,28

11208825 vpusť Uliční vpusť 305/45 České Budějovice 1 572/ 5008853301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756149,21 -1166181,38

11208826 vpusť Uliční vpusť 94/92 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756860,66 -1164239,79

11208827 vpusť Uliční vpusť 94/90 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756861,23 -1164244,69

11208828 vpusť Uliční vpusť 94/89 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/305 6223003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756813,20 -1164340,53

11208829 vpusť Uliční vpusť 94/88 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756800,69 -1164373,10

11208830 vpusť Uliční vpusť 94/86 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756790,83 -1164422,55

11208831 vpusť Uliční vpusť 94/87 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756790,59 -1164427,79

11208832 vpusť Uliční vpusť 94/93 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/302 6223000301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756864,05 -1164625,15

11208834 vpusť Uliční vpusť 32/17 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756252,73 -1164498,08

11208835 vpusť Uliční vpusť 32/16 České Budějovice 3 2170/1 5020589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756267,80 -1164463,13

11208839 vpusť Uliční vpusť 36/97 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757162,64 -1162121,24

11208840 vpusť Uliční vpusť 36/96 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757146,12 -1162142,59

11208842 vpusť Uliční vpusť 900/12 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756159,66 -1167318,00

11208843 vpusť Uliční vpusť 376/7 V. Špály České Budějovice 5 1496/ 5030529301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753779,95 -1166937,87

11208844 vpusť Uliční vpusť 376/4 V. Špály České Budějovice 5 1496/ 5030529301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753773,13 -1166940,39

11208845 vpusť Uliční vpusť 333/8 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753768,24 -1166936,85

11208846 vpusť Uliční vpusť 333/27 tř. Čsl. legií České Budějovice 5 1554/ 5030620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753766,40 -1166930,69

11208847 vpusť Uliční vpusť 22/27 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756647,12 -1168703,35

11208848 vpusť Uliční vpusť 291/157 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754238,54 -1165880,46

11208849 vpusť Uliční vpusť 291/105 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754191,80 -1165872,94

11208850 vpusť Uliční vpusť 356/35 U Sirkárny České Budějovice 4 1044/ 5025691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754104,72 -1165849,62

11208851 vpusť Uliční vpusť 356/36 U Sirkárny České Budějovice 4 1044/ 5025691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754092,88 -1165820,53

11208856 vpusť Uliční vpusť 239/124 Novohradská České Budějovice 6 3359/6 5039211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754220,50 -1169132,89

11208857 vpusť Uliční vpusť 239/152 Novohradská České Budějovice 6 3359/6 5039211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754221,86 -1169150,59

11208860 vpusť Uliční vpusť 388/11 Vodní České Budějovice 5 219/ 5028425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754308,74 -1166776,17

11208861 vpusť Uliční vpusť 388/26 Vodní České Budějovice 5 219/ 5028425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754302,83 -1166775,06

11208862 vpusť Uliční vpusť 388/24 Vodní České Budějovice 5 219/ 5028425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754313,86 -1166709,23

11208863 vpusť Uliční vpusť 388/10 Vodní České Budějovice 5 219/ 5028425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754319,96 -1166710,19

11208870 vpusť Uliční vpusť 184/6 Květná České Budějovice 3 1292/ 5018091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754808,34 -1163804,85

11208872 vpusť Uliční vpusť 227/4 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756842,88 -1168918,97

11208873 vpusť Uliční vpusť 227/3 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756845,93 -1168889,04

11208874 vpusť Uliční vpusť 227/2 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756868,22 -1168877,08

11208875 vpusť Uliční vpusť 227/7 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756861,58 -1168871,94

11208876 vpusť Uliční vpusť 263/1 L. Kuby České Budějovice 7 2556/ 5042969301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756775,72 -1168800,63

11208877 vpusť Uliční vpusť 263/2 L. Kuby České Budějovice 7 2738/1 5043302301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756781,25 -1168805,06

11208878 vpusť Uliční vpusť 186/3 L. Kuby České Budějovice 7 2737/10 6434654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756721,27 -1168819,77

11208879 vpusť Uliční vpusť 186/2 České Budějovice 7 2737/10 6434654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756724,77 -1168844,16

11208881 vpusť Uliční vpusť 227/1 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756893,15 -1168865,68

11208882 vpusť Uliční vpusť 227/9 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756905,70 -1168928,28

11208883 vpusť Uliční vpusť 227/6 nám. Bratří Čapků České Budějovice 7 2798/ 5043399301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756895,16 -1168856,63

11208884 vpusť Uliční vpusť 131/4 Josefa Lady České Budějovice 7 2771/ 5043365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756880,57 -1169162,71

11208885 vpusť Uliční vpusť 131/2 Josefa Lady České Budějovice 7 2771/ 5043365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756882,37 -1169167,75

11208886 vpusť Uliční vpusť 131/3 Josefa Lady České Budějovice 7 2771/ 5043365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756921,85 -1169154,42

11208887 vpusť Uliční vpusť 131/1 Josefa Lady České Budějovice 7 2771/ 5043365301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756923,20 -1169159,77

11208888 vpusť Uliční vpusť 117/7 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756797,53 -1169121,15

11208889 vpusť Uliční vpusť 18/7 Boh. Kafky České Budějovice 7 2840/ 5043457301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756826,66 -1169212,28

11208890 vpusť Uliční vpusť 18/6 Boh. Kafky České Budějovice 7 2840/ 5043457301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756829,29 -1169225,89

11208891 vpusť Uliční vpusť 117/1 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756768,91 -1169171,48

11208893 vpusť Uliční vpusť 117/2 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756736,91 -1169213,06

11208894 vpusť Uliční vpusť 117/11 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756733,01 -1169209,76

11208895 vpusť Uliční vpusť 256/3 Pastevní České Budějovice 7 2896/1 5043568301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756697,52 -1169218,50

11208896 vpusť Uliční vpusť 117/3 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756714,46 -1169239,15

11208897 vpusť Uliční vpusť 117/12 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756710,80 -1169236,24

11208898 vpusť Uliční vpusť 256/5 Pastevní České Budějovice 7 2896/1 5043568301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756649,87 -1169231,09

11208899 vpusť Uliční vpusť 256/2 Pastevní České Budějovice 7 2896/1 5043568301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756648,78 -1169227,08

11208901 vpusť Uliční vpusť 256/4 Pastevní České Budějovice 7 2896/1 5043568301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756608,53 -1169238,17

11208902 vpusť Uliční vpusť 195/182 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756953,55 -1169279,03

11208903 vpusť Uliční vpusť 92/1 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756921,85 -1169285,26

11208904 vpusť Uliční vpusť 92/7 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756898,87 -1169281,21

11208905 vpusť Uliční vpusť 92/2 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756877,02 -1169293,56

11208906 vpusť Uliční vpusť 303/6 Sokolovská České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756986,13 -1169493,58

11208907 vpusť Uliční vpusť 18/8 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756880,61 -1169462,69

11208908 vpusť Uliční vpusť 18/1 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756875,12 -1169464,16

11208909 vpusť Uliční vpusť 303/5 Sokolovská České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756949,34 -1169498,61

11208910 vpusť Uliční vpusť 18/9 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756871,78 -1169416,01

11208911 vpusť Uliční vpusť 18/2 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756866,28 -1169417,10

11208912 vpusť Uliční vpusť 18/10 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756865,84 -1169384,15

11208913 vpusť Uliční vpusť 18/3 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756860,22 -1169385,13

11208914 vpusť Uliční vpusť 18/11 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756858,42 -1169345,65

11208915 vpusť Uliční vpusť 18/4 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756852,98 -1169347,37

11208916 vpusť Uliční vpusť 18/12 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756851,19 -1169307,79

11208917 vpusť Uliční vpusť 18/5 Boh. Kafky České Budějovice 7 2972/ 5043756301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756845,61 -1169308,55

11208918 vpusť Uliční vpusť 92/3 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756839,27 -1169298,61

11208919 vpusť Uliční vpusť 92/10 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756838,07 -1169293,13

11208920 vpusť Uliční vpusť 92/8 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756853,17 -1169289,58

11208921 vpusť Uliční vpusť 92/9 Boh. Kafky České Budějovice 7 2840/ 5043457301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756841,12 -1169288,49

11208922 vpusť Uliční vpusť 92/11 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756785,36 -1169303,01

11208923 vpusť Uliční vpusť 92/4 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756784,62 -1169308,93

11208924 vpusť Uliční vpusť 92/12 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756725,02 -1169314,14

11208925 vpusť Uliční vpusť 92/5 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2944/ 5043663301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756725,70 -1169319,83

11208926 vpusť Uliční vpusť 117/13 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756681,81 -1169299,36

11208927 vpusť Uliční vpusť 117/15 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756674,17 -1169322,73

11208928 vpusť Uliční vpusť 117/14 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756675,76 -1169312,73

11208929 vpusť Uliční vpusť 249/3 Ovocná České Budějovice 7 2922/ 5043623301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756588,20 -1169331,56

11208930 vpusť Uliční vpusť 249/1 J. B. Foerstera České Budějovice 7 2923/1 5043624301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756595,15 -1169328,20

11208931 vpusť Uliční vpusť 142/2 K. Kovařovice České Budějovice 7 2939/ 5043658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756706,08 -1169369,24

11208932 vpusť Uliční vpusť 249/2 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756642,30 -1169404,38

11208933 vpusť Uliční vpusť 142/3 K. Kovařovice České Budějovice 7 2939/ 5043658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756738,86 -1169418,73

11208934 vpusť Uliční vpusť 142/4 Zlatnická České Budějovice 7 2939/ 5043658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756742,98 -1169427,11

11208935 vpusť Uliční vpusť 142/6 K. Kovařovice České Budějovice 7 2939/ 5043658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756772,32 -1169474,92

11208936 vpusť Uliční vpusť 142/1 K. Kovařovice České Budějovice 7 2939/ 5043658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756778,26 -1169472,42

11208937 vpusť Uliční vpusť 142/5 K. Kovařovice České Budějovice 7 2939/ 5043658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756767,56 -1169466,05

11208942 vpusť Uliční vpusť 113/11 V Zahrádkách České Budějovice 7 3341/3 5044405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756028,26 -1168752,13

11208944 vpusť Uliční vpusť 195/99 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757036,43 -1169594,26

11208945 vpusť Uliční vpusť 195/100 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757043,39 -1169620,96

11208946 vpusť Uliční vpusť 195/101 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757049,91 -1169646,53

11208947 vpusť Uliční vpusť 303/9 Sokolovská České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756949,86 -1169506,45

11208948 vpusť Uliční vpusť 303/4 Sokolovská České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756919,59 -1169502,79

11208949 vpusť Uliční vpusť 303/8 Sokolovská České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756920,29 -1169510,12

11208950 vpusť Uliční vpusť 303/2 Sokolovská České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756890,95 -1169504,39

11208951 vpusť Uliční vpusť 303/3 Sokolovská České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756898,31 -1169505,72

11208952 vpusť Uliční vpusť 303/1 Boh. Kafky České Budějovice 7 2953/43 5043719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756879,46 -1169505,29

11208953 vpusť Uliční vpusť 303/7 Sokolovská České Budějovice 7 2953/44 5043720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756876,72 -1169514,14

11208954 vpusť Uliční vpusť 143/8 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756554,56 -1168643,71

11208957 vpusť Uliční vpusť 234/20 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755024,77 -1163074,54

11208958 vpusť Uliční vpusť 234/31 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755038,35 -1163054,71

11208960 vpusť Uliční vpusť 11/82 E. Pittera České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756213,86 -1167088,62

11208961 vpusť Uliční vpusť 11/92 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756231,00 -1167097,50

11208962 vpusť Uliční vpusť 11/13 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756227,36 -1167078,78

11208963 vpusť Uliční vpusť 11/94 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756232,50 -1167112,96

11208965 vpusť Uliční vpusť 366/30 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757020,20 -1164908,36

11208966 vpusť Uliční vpusť 366/31 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756982,58 -1164983,50

11208967 vpusť Uliční vpusť 366/32 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757008,52 -1165243,22

11208968 vpusť Uliční vpusť 225/49 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1536/1 5575312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757133,36 -1165902,10

11208969 vpusť Uliční vpusť 317/5 Sukova České Budějovice 2 1415/1 5011059301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757028,58 -1165663,93

11208971 vpusť Uliční vpusť 183/55 České Budějovice 3 3882/2 5022573301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756413,69 -1165252,59

11208972 vpusť Uliční vpusť 28/18 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756250,07 -1165449,51

11208973 vpusť Uliční vpusť 370/57 U Voříškova dvora České Budějovice 3 2145/6 5502384301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756498,53 -1164041,02

11208974 vpusť Uliční vpusť 103/35 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757798,78 -1165382,19

11208975 vpusť Uliční vpusť 103/37 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757822,39 -1164993,62

11208976 vpusť Uliční vpusť 255/45 Papírenská České Budějovice 7 1283/30 5041121301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756932,25 -1167981,33

11208977 vpusť Uliční vpusť 282/8 Purkyňova České Budějovice 7 1739/1 6111631301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756583,28 -1168017,06

11208978 vpusť Uliční vpusť 282/7 Purkyňova České Budějovice 7 1739/1 6111631301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756588,63 -1168016,58

11208979 vpusť Uliční vpusť 185/21 L. B. Schneidera České Budějovice 7 862/2 5040524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756500,12 -1167541,84

11208980 vpusť Uliční vpusť 372/7 V Zátiší České Budějovice 7 148/ 5039486301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756107,83 -1166968,65

11208981 vpusť Uliční vpusť 110/20 Jana Kollára České Budějovice 7 2276/ 5042515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756611,28 -1168303,41

11208982 vpusť Uliční vpusť 11/89 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756228,51 -1166997,25

11208983 vpusť Uliční vpusť 54/25 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756471,04 -1167072,56

11208984 vpusť Uliční vpusť 54/26 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756275,15 -1167085,53



11208985 vpusť Uliční vpusť 249/15 Ovocná České Budějovice 7 2922/ 5043623301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756655,06 -1169442,75

11208986 vpusť Uliční vpusť 249/16 Ovocná České Budějovice 7 2922/ 5043623301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756682,30 -1169490,62

11208987 vpusť Uliční vpusť 117/16 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756807,36 -1169071,27

11208988 vpusť Uliční vpusť 286/10 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756799,29 -1168114,83

11208990 vpusť Uliční vpusť 14/16 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756692,45 -1168423,59

11208991 vpusť Uliční vpusť 14/17 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 1994/ 5042144301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756778,78 -1168343,06

11208992 vpusť Uliční vpusť 195/180 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/5 5045548301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756942,10 -1169194,77

11209001 vpusť Uliční vpusť 195/74 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756588,33 -1168304,27

11209002 vpusť Uliční vpusť 195/72 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/6 5045549301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756564,82 -1168264,76

11209005 vpusť Uliční vpusť 195/125 Matice školské České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755904,33 -1167103,33

11209006 vpusť Uliční vpusť 209/15 Matice školské České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755808,30 -1167110,53

11209007 vpusť Uliční vpusť 209/14 Matice školské České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755831,42 -1167109,08

11209008 vpusť Uliční vpusť 209/6 Matice školské České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755846,27 -1167118,27

11209009 vpusť Uliční vpusť 209/13 Matice školské České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755850,22 -1167107,90

11209010 vpusť Uliční vpusť 209/5 Matice školské České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755884,99 -1167116,25

11209011 vpusť Uliční vpusť 351/4 U Malše České Budějovice 7 344/ 5039717301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755771,15 -1166893,02

11209012 vpusť Uliční vpusť 351/3 U Malše České Budějovice 7 316/ 5039686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755789,24 -1166890,55

11209019 vpusť Uliční vpusť 255/16 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756745,64 -1168027,81

11209020 vpusť Uliční vpusť 255/36 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756743,09 -1168020,42

11209021 vpusť Uliční vpusť 255/37 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756709,76 -1168025,26

11209022 vpusť Uliční vpusť 377/32 České Budějovice 2 2061/192 5012922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757339,72 -1165323,91

11209023 vpusť Uliční vpusť 377/31 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/192 5012922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757441,99 -1165269,85

11209026 vpusť Uliční vpusť 57/50 České Budějovice 2 2061/177 5012907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757689,61 -1165325,37

11209027 vpusť Uliční vpusť 32/69 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756005,37 -1164511,45

11209028 vpusť Uliční vpusť 32/70 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756017,45 -1164500,81

11209030 vpusť Uliční vpusť 32/72 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756250,52 -1164741,24

11209031 vpusť Uliční vpusť 361/45 U Trojice České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756140,57 -1164698,37

11209032 vpusť Uliční vpusť 236/60 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756342,90 -1164963,67

11209033 vpusť Uliční vpusť 236/62 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756242,49 -1164873,62

11209035 vpusť Uliční vpusť 236/63 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755578,15 -1164992,60

11209036 vpusť Uliční vpusť 236/64 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755546,10 -1165005,11

11209037 vpusť Uliční vpusť 281/70 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755530,67 -1165104,29

11209038 vpusť Uliční vpusť 236/65 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755419,81 -1165061,68

11209039 vpusť Uliční vpusť 166/19 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756213,86 -1165633,02

11209040 vpusť Uliční vpusť 276/85 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756043,98 -1164359,66

11209044 vpusť Uliční vpusť 266/160 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756102,28 -1164229,70

11209045 vpusť Uliční vpusť 276/86 Průběžná České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756118,28 -1164328,40

11209046 vpusť Uliční vpusť 276/83 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756048,38 -1164385,10

11209047 vpusť Uliční vpusť 276/84 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756115,30 -1164337,42

11209048 vpusť Uliční vpusť 361/44 U Trojice České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756159,70 -1164700,23

11209050 vpusť Uliční vpusť 32/73 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756255,83 -1164746,28

11209051 vpusť Uliční vpusť 366/33 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757008,20 -1165268,17

11209052 vpusť Uliční vpusť 257/115 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755658,16 -1165173,11

11209053 vpusť Uliční vpusť 359/15 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757327,34 -1166058,52

11209054 vpusť Uliční vpusť 11/91 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756219,45 -1166971,86

11209055 vpusť Uliční vpusť 274/5 Prokišova České Budějovice 6 606/ 5033987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755328,59 -1166794,23

11209056 vpusť Uliční vpusť 274/6 Prokišova České Budějovice 6 606/ 5033987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755319,56 -1166794,77

11209057 vpusť Uliční vpusť 54/24 E. Pittera České Budějovice 7 521/ 5039982301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756486,90 -1167070,40

11209058 vpusť Uliční vpusť 209/33 Matice školské České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755804,31 -1167120,20

11209059 vpusť Uliční vpusť 290/17 České Budějovice 7 1031/ 5040736301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756045,47 -1167571,62

11209062 vpusť Uliční vpusť 205/38 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755659,73 -1167131,36

11209063 vpusť Uliční vpusť 205/36 M. Vydrové České Budějovice 6 1045/ 5034818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755637,62 -1167133,31

11209064 vpusť Uliční vpusť 96/45 J. Dietricha České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755546,06 -1167958,42

11209065 vpusť Uliční vpusť 96/44 J. Dietricha České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755535,10 -1167957,77

11209066 vpusť Uliční vpusť 96/46 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754976,87 -1167994,55

11209067 vpusť Uliční vpusť 96/47 J. Dietricha České Budějovice 6 1942/ 5036203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755000,74 -1167987,74

11209068 vpusť Uliční vpusť 9/20 České Budějovice 7 2537/1 5042922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756686,63 -1168664,90

11209069 vpusť Uliční vpusť 9/18 České Budějovice 7 2537/1 5042922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756703,17 -1168608,83

11209070 vpusť Uliční vpusť 9/19 Antala Staška České Budějovice 7 2537/1 5042922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756671,45 -1168645,48

11209071 vpusť Uliční vpusť 292/2 Růžová České Budějovice 7 3888/ 5045381301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756044,76 -1168167,56

11209072 vpusť Uliční vpusť 264/30 České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755857,30 -1168205,44

11209073 vpusť Uliční vpusť 264/31 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755869,30 -1168221,72

11209074 vpusť Uliční vpusť 264/32 Plavská České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755865,22 -1168234,57

11209075 vpusť Uliční vpusť 264/33 České Budějovice 7 3929/35 5869703301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755846,08 -1168237,23

11209076 vpusť Uliční vpusť 61/21 Fr. Halase České Budějovice 6 2047/1 23397949010 1 Statutární město České Budějovice 1 -755359,97 -1168089,59

11209077 vpusť Uliční vpusť 60/14 Fr. Bílka České Budějovice 7 3464/1 5044692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756057,96 -1168581,55

11209078 vpusť Uliční vpusť 503/13 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756098,53 -1168819,45

11209079 vpusť Uliční vpusť 503/14 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756099,70 -1168824,64

11209080 vpusť Uliční vpusť 117/18 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756663,04 -1169357,00

11209081 vpusť Uliční vpusť 117/19 Jar. Hůlky České Budějovice 7 2887/1 5043541301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756676,27 -1169321,20

11209082 vpusť Uliční vpusť 142/9 K. Kovařovice České Budějovice 7 2939/ 5043658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756784,75 -1169483,97

11209083 vpusť Uliční vpusť 303/14 Sokolovská České Budějovice 7 2953/45 5043721301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756837,88 -1169520,45

11209084 vpusť Uliční vpusť 303/17 České Budějovice 7 2953/45 5043721301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756857,86 -1169545,55

11209085 vpusť Uliční vpusť 303/16 Sedlářská České Budějovice 7 2953/45 5043721301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756869,73 -1169533,03

11209086 vpusť Uliční vpusť 303/15 Sokolovská České Budějovice 7 2953/45 5043721301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756868,63 -1169519,93

11209087 vpusť Uliční vpusť 303/19 Sokolovská České Budějovice 7 2953/44 5043720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756709,47 -1169533,72

11209088 vpusť Uliční vpusť 303/18 Sokolovská České Budějovice 7 2953/44 5043720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756709,34 -1169532,88

11209090 vpusť Uliční vpusť 103/38 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757818,57 -1164876,93

11209091 vpusť Uliční vpusť 145/35 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757662,76 -1165007,76

11209092 vpusť Uliční vpusť 145/36 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757617,29 -1165000,95

11209093 vpusť Uliční vpusť 270/31 Prachatická České Budějovice 2 2061/344 5013064301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758114,45 -1164768,28

11209095 vpusť Uliční vpusť 103/36 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757787,20 -1165388,25

11209096 vpusť Uliční vpusť 314/10 Husova tř. České Budějovice 2 1212/ 5010744301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757019,38 -1165417,05

11209097 vpusť Uliční vpusť 314/19 Husova tř. České Budějovice 2 1212/ 5010744301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757025,13 -1165411,25

11209098 vpusť Uliční vpusť 255/17 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756710,48 -1168031,65

11209099 vpusť Uliční vpusť 255/18 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756685,66 -1168034,57

11209101 vpusť Uliční vpusť 255/19 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756652,57 -1168038,51

11209102 vpusť Uliční vpusť 255/20 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756637,46 -1168040,10

11209103 vpusť Uliční vpusť 255/39 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756634,05 -1168034,02

11209104 vpusť Uliční vpusť 255/22 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756590,64 -1168045,97

11209105 vpusť Uliční vpusť 255/24 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756552,98 -1168057,15

11209106 vpusť Uliční vpusť 255/9 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756828,35 -1168003,51

11209107 vpusť Uliční vpusť 255/33 Thomayerova České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756815,81 -1167994,71

11209108 vpusť Uliční vpusť 255/15 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756752,10 -1168030,06

11209109 vpusť Uliční vpusť 255/14 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756758,47 -1168028,23

11209110 vpusť Uliční vpusť 255/13 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756761,07 -1168023,70

11209111 vpusť Uliční vpusť 255/35 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756773,55 -1168013,17

11209112 vpusť Uliční vpusť 255/12 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756779,04 -1168018,18

11209113 vpusť Uliční vpusť 255/11 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756792,11 -1168014,28

11209114 vpusť Uliční vpusť 255/10 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756807,46 -1168009,60

11209115 vpusť Uliční vpusť 255/34 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756803,15 -1168004,23

11209116 vpusť Uliční vpusť 255/32 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756836,10 -1167994,29

11209117 vpusť Uliční vpusť 255/7 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756863,14 -1167992,61

11209118 vpusť Uliční vpusť 255/31 Papírenská České Budějovice 7 1808/ 5041889301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756861,93 -1167986,34

11209119 vpusť Uliční vpusť 255/6 Papírenská České Budějovice 7 1900/ 5042038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756876,61 -1167988,48

11209120 vpusť Uliční vpusť 255/2 Papírenská České Budějovice 7 1283/30 5041121301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756974,90 -1167990,42

11209121 vpusť Uliční vpusť 255/3 Papírenská České Budějovice 7 1283/30 5041121301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756971,36 -1167996,93

11209139 vpusť Uliční vpusť 303/10 Sokolovská České Budějovice 7 2953/44 5043720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756763,16 -1169527,03

11209140 vpusť Uliční vpusť 303/11 K. Kovařovice České Budějovice 7 2953/44 5043720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756805,64 -1169515,98

11209141 vpusť Uliční vpusť 142/8 K. Kovařovice České Budějovice 7 2953/44 5043720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756796,55 -1169516,77

11209142 vpusť Uliční vpusť 303/12 Sokolovská České Budějovice 7 2953/45 5043721301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756845,55 -1169524,22

11209144 vpusť Uliční vpusť 337/17 České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755782,60 -1166828,31

11209145 vpusť Uliční vpusť 337/19 Tylova České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755783,09 -1166832,08

11209146 vpusť Uliční vpusť 208/134 České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755777,61 -1166821,12

11209147 vpusť Uliční vpusť 337/20 České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755795,76 -1166833,79

11209148 vpusť Uliční vpusť 337/18 České Budějovice 7 327/ 5039697301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755808,30 -1166827,06

11209149 vpusť Uliční vpusť 170/45 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756056,21 -1167048,34

11209150 vpusť Uliční vpusť 170/44 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756055,97 -1167039,21

11209151 vpusť Uliční vpusť 170/43 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756055,62 -1167030,63

11209152 vpusť Uliční vpusť 170/42 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756055,62 -1167022,49

11209153 vpusť Uliční vpusť 170/52 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756051,84 -1167112,14

11209154 vpusť Uliční vpusť 170/48 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756060,84 -1167181,26

11209155 vpusť Uliční vpusť 170/49 Komenského České Budějovice 7 175/ 5039510301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756063,51 -1167252,48

11209156 vpusť Uliční vpusť 195/198 České Budějovice 7 387/1 5039790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,11 -1167263,77

11209157 vpusť Uliční vpusť 195/197 České Budějovice 7 387/1 5039790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755885,57 -1167219,75

11209158 vpusť Uliční vpusť 290/16 České Budějovice 7 1031/ 5040736301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756085,19 -1167556,08

11209161 vpusť Uliční vpusť 306/10 St. Čečka České Budějovice 7 2652/ 5043101301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756381,68 -1168757,48

11209162 vpusť Uliční vpusť 186/16 St. Čečka České Budějovice 7 2677/1 5043145301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756386,56 -1168841,97

11209163 vpusť Uliční vpusť 22/26 Boršovská České Budějovice 7 2642/ 5043082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756511,44 -1168708,96

11209164 vpusť Uliční vpusť 22/25 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756610,08 -1168701,92

11209165 vpusť Uliční vpusť 22/24 Boršovská České Budějovice 7 2538/ 5042936301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756703,14 -1168693,47

11209166 vpusť Uliční vpusť 195/199 Antala Staška České Budějovice 7 2584/ 5042994301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756718,15 -1168559,05

11209170 vpusť Uliční vpusť 149/5 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753852,58 -1167236,81

11209171 vpusť Uliční vpusť 149/10 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753846,47 -1167238,76

11209174 vpusť Uliční vpusť 143/24 K. Lávičky České Budějovice 7 2616/ 5043041301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756551,78 -1168612,47

11209175 vpusť Uliční vpusť 134/26 Jungmannova České Budějovice 7 1573/ 5041590301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756252,49 -1168079,38

11209176 vpusť Uliční vpusť 309/32 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756543,49 -1168076,46

11209177 vpusť Uliční vpusť 309/29 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756555,41 -1168081,32

11209178 vpusť Uliční vpusť 309/30 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756589,39 -1168141,44

11209180 vpusť Uliční vpusť 309/31 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756642,08 -1168284,23

11209181 vpusť Uliční vpusť 14/15 Beránkovo nábř. České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756715,61 -1168408,46

11209182 vpusť Uliční vpusť 309/33 Strádova České Budějovice 7 2263/ 5042500301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756697,53 -1168376,07

11209183 vpusť Uliční vpusť 250/14 P. J. Šafaříka České Budějovice 7 2068/ 5042236301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756645,28 -1168049,52

11209184 vpusť Uliční vpusť 286/9 Revoluční České Budějovice 7 1923/ 5042062301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756783,23 -1168080,83

11209185 vpusť Uliční vpusť 113/25 Janáčkova České Budějovice 7 3755/ 5045120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755994,28 -1168502,00

11209186 vpusť Uliční vpusť 66/8 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756029,46 -1168515,02

11209187 vpusť Uliční vpusť 66/7 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756051,23 -1168511,94



11209188 vpusť Uliční vpusť 66/5 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756123,74 -1168503,58

11209189 vpusť Uliční vpusť 66/6 Fügnerova České Budějovice 7 3577/1 5044885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756067,22 -1168510,89

11209190 vpusť Uliční vpusť 142/7 K. Kovařovice České Budějovice 7 2939/ 5043658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756749,45 -1169424,90

11209191 vpusť Uliční vpusť 18/13 Boh. Kafky České Budějovice 7 2840/ 5043457301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756842,06 -1169253,39

11209192 vpusť Uliční vpusť 327/9 Thomayerova České Budějovice 7 1788/ 5041858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756771,47 -1167882,48

11209193 vpusť Uliční vpusť 11/73 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756480,49 -1167920,08

11209194 vpusť Uliční vpusť 11/72 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756448,79 -1167831,42

11209195 vpusť Uliční vpusť 11/71 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756340,09 -1167647,66

11209196 vpusť Uliční vpusť 251/19 Pabláskova České Budějovice 7 611/ 5040131301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756396,43 -1167288,14

11209197 vpusť Uliční vpusť 251/20 Pabláskova České Budějovice 7 611/ 5040131301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756391,41 -1167288,27

11209198 vpusť Uliční vpusť 297/17 S. K. Neumanna České Budějovice 7 604/1 5040120301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756425,09 -1167178,58

11209199 vpusť Uliční vpusť 11/74 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756222,62 -1167016,71

11209201 vpusť Uliční vpusť 143/25 K. Lávičky České Budějovice 7 2409/ 5042725301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756534,85 -1168538,35

11209202 vpusť Uliční vpusť 11/75 Papírenská České Budějovice 7 1625/ 5041653301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756520,70 -1168050,97

11209203 vpusť Uliční vpusť 503/9 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756209,63 -1168815,13

11209204 vpusť Uliční vpusť 503/12 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755975,20 -1168836,05

11209205 vpusť Uliční vpusť 113/27 Janáčkova České Budějovice 7 3341/21 5044415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756029,22 -1168771,16

11209206 vpusť Uliční vpusť 113/26 Janáčkova České Budějovice 7 3341/21 5044415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756028,61 -1168766,18

11209207 vpusť Uliční vpusť 503/4 Janáčkova České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756028,18 -1168821,07

11209208 vpusť Uliční vpusť 503/3 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756067,91 -1168821,37

11209209 vpusť Uliční vpusť 503/11 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756068,55 -1168826,85

11209210 vpusť Uliční vpusť 503/10 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756118,27 -1168823,93

11209211 vpusť Uliční vpusť 503/2 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756118,10 -1168818,21

11209212 vpusť Uliční vpusť 503/1 Sadová České Budějovice 7 3341/1 5044403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756166,91 -1168814,36

11209213 vpusť Uliční vpusť 371/14 V Zahrádkách České Budějovice 7 3341/21 5044415301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755891,40 -1168753,66

11227430 vpusť Žlabová 381/11 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757981,83 -1165172,09

11227464 vpusť Žlabová 381/12 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757979,45 -1165210,70

11227466 vpusť Žlabová 381/15 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757974,76 -1165285,20

11227467 vpusť Žlabová 381/23 Větrná České Budějovice 2 2837/ 6141004301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757973,30 -1165316,68

11227470 vpusť Žlabová 381/29 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757971,11 -1165344,96

11227473 vpusť Žlabová 381/47 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757993,76 -1164970,53

11227475 vpusť Žlabová 381/60 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758000,04 -1164877,36

11227478 vpusť Žlabová 238/25 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755496,13 -1165858,99

11227509 vpusť Žlabová 238/15 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755454,19 -1165865,09

11227523 vpusť Žlabová 238/16 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755398,69 -1165873,40

11227532 vpusť Žlabová 247/44 Otakarova České Budějovice 3 4478/ 5023351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755357,64 -1165849,31

11227538 vpusť Žlabová 87/41 Hroznová České Budějovice 1 217/1 5821190301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756009,74 -1165926,73

11227539 vpusť Žlabová 247/46 Otakarova České Budějovice 3 4281/1 5023073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755358,69 -1165724,86

11227544 vpusť Žlabová 247/45 Otakarova České Budějovice 3 4281/1 5023073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755351,92 -1165717,47

11227545 vpusť Žlabová 3/54 Roberta Bosche České Budějovice 3 741/2 5017052301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755162,74 -1162752,43

11227548 vpusť Žlabová 3/53 Roberta Bosche České Budějovice 3 741/2 5017052301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755176,07 -1162749,25

11227552 vpusť Žlabová 272/299 Pražská tř. České Budějovice 3 4733/5 5023748301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755005,26 -1163669,45

11227573 vpusť Žlabová 285/27 Resslova České Budějovice 3 4405/ 5023255301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756160,32 -1165782,51

11227576 vpusť Žlabová 285/28 Resslova České Budějovice 3 4406/1 5023256301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756145,82 -1165791,05

11227824 vpusť Žlabová 391/21 Vřesová České Budějovice 4 1672/ 5027341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753251,53 -1165674,21

11227826 vpusť Žlabová 391/22 Vřesová České Budějovice 4 1672/ 5027341301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753251,11 -1165675,58

11227840 vpusť Žlabová 369/13 V Hluboké cestě České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754053,74 -1167611,02

11227863 vpusť Žlabová 239/134 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754152,56 -1169431,78

11227868 vpusť Žlabová 239/133 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754155,15 -1169424,92

11227871 vpusť Žlabová 239/132 Novohradská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754161,45 -1169407,34

11227901 vpusť Žlabová 163/37 Ke Studánce České Budějovice 6 2748/9 41280855010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753819,57 -1169021,55

11227908 vpusť Žlabová 189/29 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755314,48 -1166246,14

11227912 vpusť Žlabová 189/44 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755293,72 -1166250,14

11227914 vpusť Žlabová 189/45 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755315,80 -1166251,82

11227917 vpusť Žlabová 189/28 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755325,78 -1166243,87

11227919 vpusť Žlabová 189/46 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755326,91 -1166249,58

11227925 vpusť Žlabová 189/48 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755333,66 -1166248,24

11227929 vpusť Žlabová 189/26 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755348,61 -1166239,29

11227941 vpusť Žlabová 189/50 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755381,23 -1166238,42

11227943 vpusť Žlabová 189/51 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755381,78 -1166238,32

11227945 vpusť Žlabová 189/25 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755379,72 -1166232,07

11227950 vpusť Žlabová 189/52 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755390,29 -1166236,53

11227952 vpusť Žlabová 189/53 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755388,71 -1166229,73

11227955 vpusť Žlabová 189/54 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755408,89 -1166232,59

11227957 vpusť Žlabová 189/55 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755414,79 -1166231,34

11227959 vpusť Žlabová 189/24 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755412,73 -1166223,57

11227961 vpusť Žlabová 189/56 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755424,57 -1166230,97

11227965 vpusť Žlabová 189/23 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755424,82 -1166220,69

11227967 vpusť Žlabová 189/57 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755441,67 -1166227,27

11227969 vpusť Žlabová 189/22 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755439,16 -1166215,50

11227972 vpusť Žlabová 189/58 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755459,58 -1166223,01

11227977 vpusť Žlabová 189/59 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755456,25 -1166211,85

11227999 vpusť Žlabová 189/116 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755467,45 -1166209,49

11228001 vpusť Žlabová 189/117 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755470,02 -1166220,56

11228003 vpusť Žlabová 189/1 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755482,53 -1166221,47

11228005 vpusť Žlabová 189/60 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755483,52 -1166221,43

11228007 vpusť Žlabová 189/118 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755481,15 -1166217,89

11228008 vpusť Žlabová 189/61 Lidická tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755494,43 -1166222,14

11228011 vpusť Žlabová 189/21 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755478,71 -1166207,06

11228012 vpusť Žlabová 36/82 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757380,40 -1162184,90

11228015 vpusť Žlabová 89/281 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757374,76 -1163042,49

11228027 vpusť Žlabová 332B55 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757896,73 -1166005,79

11228030 vpusť Žlabová 332B54 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/27 43882593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757863,95 -1166003,75

11228062 vpusť Žlabová 203/6 M. Millauera České Budějovice 3 832/ 5017284301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755425,26 -1163203,21

11228109 vpusť Žlabová 338/7 Tyršova České Budějovice 5 1231/ 5030242301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753937,14 -1166985,03

11228111 vpusť Žlabová 369/1 V Hluboké cestě České Budějovice 5 845/ 5029686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753934,04 -1167217,21

11228113 vpusť Žlabová 190/54 Ledenická České Budějovice 5 3684/5 5033174301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753670,40 -1167425,46

11228115 vpusť Žlabová 26/1 Brigádnická České Budějovice 5 2625/ 5032885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753382,83 -1167752,69

11228131 vpusť Žlabová 189/112 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754984,57 -1166237,08

11228220 vpusť Žlabová 381/96 Větrná České Budějovice 2 2834/ 6141001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757993,70 -1165018,76

11228346 vpusť Žlabová 501/22 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758227,66 -1165177,89

11228347 vpusť Žlabová 501/23 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758227,53 -1165179,46

11228348 vpusť Žlabová 501/24 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758225,84 -1165207,82

11228351 vpusť Žlabová 501/25 České Budějovice 2 2014/2 5012514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758225,74 -1165209,50

11228367 vpusť Žlabová 362/8 U Tří dubů České Budějovice 3 49/4 5015244301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754137,70 -1162494,82

11228444 vpusť Žlabová 169/56 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755420,33 -1163736,85

11228487 vpusť Žlabová 239/147 Novohradská České Budějovice 6 3357/6 5039199301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754986,19 -1167199,78

11228542 vpusť Žlabová 280/9 České Budějovice 5 924/14 5029814301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753592,17 -1167476,24

11228793 vpusť Žlabová 397/108 Zavadilka Haklovy Dvory 550/14 36309021010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758895,00 -1163936,84

11232344 vpusť Uliční vpusť 160/35 České Budějovice 5 2456/1 5032054301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753269,05 -1166303,23

11239599 vpusť Žlabová 377/33 V. Talicha České Budějovice 2 2061/92 5012822301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757620,20 -1165088,72

11239621 vpusť Žlabová 377/34 V. Talicha České Budějovice 2 2061/2 5012733301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757607,98 -1165113,86

11249048 vpusť Uliční vpusť 406/12 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755367,51 -1166547,41

11249049 vpusť Uliční vpusť 406/54 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755384,73 -1166543,44

11250748 vpusť Žlabová 406/74 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755405,76 -1166539,61

11250780 vpusť Uliční vpusť 406/69 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755398,48 -1166528,49

11250841 vpusť Uliční vpusť 406/55 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755420,41 -1166520,46

11250853 vpusť Uliční vpusť 406/71 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755415,44 -1166506,32

11250896 vpusť Uliční vpusť 406/76 U Tří lvů České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755432,43 -1166504,37

11250897 vpusť Uliční vpusť 406/75 U Tří lvů České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755427,07 -1166511,13

11250907 vpusť Uliční vpusť 406/14 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755423,88 -1166495,34

11250908 vpusť Uliční vpusť 406/13 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755428,28 -1166489,60

11250964 vpusť Uliční vpusť 406/58 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755449,00 -1166481,49

11251030 vpusť Uliční vpusť 406/59 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755472,75 -1166451,72

11251031 vpusť Uliční vpusť 406/15 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755447,19 -1166464,95

11251381 vpusť Uliční vpusť 406/66 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755462,92 -1166445,11

11251396 vpusť Uliční vpusť 406/62 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755479,69 -1166438,98

11251397 vpusť Uliční vpusť 406/16 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755469,46 -1166436,52

11251450 vpusť Uliční vpusť 406/17 Žižkova tř. České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755484,55 -1166416,72

11254962 vpusť Uliční vpusť 299/48 Žižkova tř. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755500,74 -1166416,55

11255023 vpusť Uliční vpusť 189/113 Lannova tř. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755502,98 -1166205,87

11255048 vpusť Uliční vpusť 299/44 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755499,37 -1166295,82

11255049 vpusť Uliční vpusť 299/80 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755497,89 -1166297,87

11255050 vpusť Žlabová 299/81 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755496,53 -1166284,01

11255051 vpusť Žlabová 299/43 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755498,12 -1166270,00

11255052 vpusť Uliční vpusť 299/82 Lidická tř. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755502,26 -1166234,77

11255053 vpusť Žlabová 299/83 Lidická tř. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755500,65 -1166239,78

11267892 vpusť Uliční vpusť 5/150 České Budějovice 2 2017/3 5012630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758711,20 -1164818,23

11267910 vpusť Uliční vpusť 171/13 Korandova České Budějovice 4 352/ 5024654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754571,92 -1164935,66

11283621 vpusť Uliční vpusť 201/73 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758123,92 -1164799,01

11283628 vpusť Uliční vpusť 270/19 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758120,17 -1164764,94

11283646 vpusť Uliční vpusť 270/17 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758118,99 -1164701,61

11283664 vpusť Uliční vpusť 270/16 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758116,38 -1164678,87

11283751 vpusť Uliční vpusť 270/2 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758107,67 -1164609,39

11283764 vpusť Uliční vpusť 270/15 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758101,37 -1164606,31

11283847 vpusť Uliční vpusť 270/14 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758095,33 -1164578,41

11283851 vpusť Uliční vpusť 270/32 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758102,80 -1164562,60

11283883 vpusť Uliční vpusť 270/20 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758095,78 -1164554,31

11283884 vpusť Uliční vpusť 270/4 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758063,28 -1164522,71

11283895 vpusť Uliční vpusť 270/3 České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758063,51 -1164495,76

11283902 vpusť Uliční vpusť 192/6 České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758063,90 -1164485,35

11284389 vpusť Uliční vpusť 270/5 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758044,51 -1164534,63

11284393 vpusť Uliční vpusť 270/12 České Budějovice 2 2061/369 5013089301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758002,76 -1164536,83

11284397 vpusť Uliční vpusť 270/21 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758028,77 -1164554,43

11284402 vpusť Uliční vpusť 270/22 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758036,31 -1164570,85

11284403 vpusť Uliční vpusť 270/6 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758043,09 -1164575,86

11284434 vpusť Uliční vpusť 270/25 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758045,63 -1164612,97



11284436 vpusť Uliční vpusť 270/7 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758050,96 -1164611,59

11284438 vpusť Uliční vpusť 270/27 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758054,23 -1164652,39

11284440 vpusť Uliční vpusť 270/8 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758059,65 -1164651,30

11284450 vpusť Uliční vpusť 270/28 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758045,45 -1164680,24

11284452 vpusť Uliční vpusť 270/30 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758000,89 -1164690,33

11284463 vpusť Uliční vpusť 270/13 Prachatická České Budějovice 2 2061/371 5013091301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758002,69 -1164695,68

11284470 vpusť Uliční vpusť 192/4 České Budějovice 2 2061/372 5013092301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757943,78 -1164533,06

11284481 vpusť Uliční vpusť 192/2 Netolická České Budějovice 2 2061/372 5013092301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757919,18 -1164551,96

11284497 vpusť Uliční vpusť 237/33 Netolická České Budějovice 2 2061/376 5013096301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757904,43 -1164554,62

11284504 vpusť Uliční vpusť 237/29 Netolická České Budějovice 2 2061/376 5013096301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757908,51 -1164517,86

11284510 vpusť Uliční vpusť 237/9 Netolická České Budějovice 2 2061/376 5013096301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757914,32 -1164512,65

11284511 vpusť Uliční vpusť 237/23 České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757855,95 -1164439,43

11284527 vpusť Uliční vpusť 55/23 České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757853,39 -1164434,90

11284528 vpusť Uliční vpusť 237/15 České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757873,95 -1164422,99

11284532 vpusť Uliční vpusť 237/32 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757880,35 -1164419,40

11284539 vpusť Uliční vpusť 237/24 Netolická České Budějovice 2 2061/376 5013096301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757890,52 -1164429,58

11284553 vpusť Uliční vpusť 237/6 Netolická České Budějovice 2 2061/376 5013096301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757894,93 -1164426,30

11284595 vpusť Uliční vpusť 237/14 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757895,73 -1164410,76

11284608 vpusť Uliční vpusť 237/4 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757899,03 -1164415,08

11284617 vpusť Uliční vpusť 237/16 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757932,38 -1164396,19

11284641 vpusť Uliční vpusť 237/31 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757937,48 -1164393,25

11284647 vpusť Uliční vpusť 237/17 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757948,92 -1164390,50

11284679 vpusť Uliční vpusť 237/19 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757979,23 -1164430,56

11284681 vpusť Uliční vpusť 237/30 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757983,37 -1164426,75

11284701 vpusť Uliční vpusť 237/5 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758000,06 -1164450,26

11284704 vpusť Uliční vpusť 237/20 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757990,54 -1164455,62

11284706 vpusť Uliční vpusť 237/21 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758005,90 -1164461,03

11284710 vpusť Uliční vpusť 237/22 Netolická České Budějovice 2 2061/391 5013111301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757996,86 -1164465,16

11284717 vpusť Uliční vpusť 237/1 České Budějovice 2 2061/388 5013108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757949,52 -1164355,62

11284723 vpusť Uliční vpusť 237/11 České Budějovice 2 2061/388 5013108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757945,18 -1164351,57

11284724 vpusť Uliční vpusť 237/12 České Budějovice 2 2061/388 5013108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757925,10 -1164363,28

11284725 vpusť Uliční vpusť 237/2 České Budějovice 2 2061/388 5013108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757928,03 -1164368,01

11284732 vpusť Uliční vpusť 237/3 České Budějovice 2 2061/388 5013108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757900,87 -1164383,45

11284741 vpusť Uliční vpusť 237/13 České Budějovice 2 2061/388 5013108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757898,04 -1164378,73

11284743 vpusť Uliční vpusť 201/74 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758118,27 -1164798,69

11300777 vpusť Uliční vpusť 15/70 Bezdrevská České Budějovice 2 2137/116 5014049301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757096,74 -1164051,12

11307907 vpusť Uliční vpusť 6/36 Ant. Janouška České Budějovice 6 2013/1 5036323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755555,57 -1167858,28

11337553 vpusť Uliční vpusť 33/4 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755409,24 -1166783,03

11337554 vpusť Uliční vpusť 33/33 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755398,94 -1166784,22

11337555 vpusť Uliční vpusť 33/31 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755397,50 -1166758,48

11337556 vpusť Uliční vpusť 33/3 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755407,02 -1166758,36

11337557 vpusť Uliční vpusť 33/65 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755408,02 -1166745,82

11337558 vpusť Uliční vpusť 33/64 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755396,38 -1166734,42

11337559 vpusť Uliční vpusť 33/62 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755394,74 -1166713,68

11337560 vpusť Uliční vpusť 33/63 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755402,24 -1166713,29

11337561 vpusť Uliční vpusť 33/61 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755401,08 -1166698,53

11337562 vpusť Uliční vpusť 33/30 Čechova České Budějovice 6 592/ 5033967301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755393,66 -1166699,11

11337773 vpusť Uliční vpusť 33/26 Čechova České Budějovice 6 534/ 5033895301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755385,68 -1166584,69

11337774 vpusť Uliční vpusť 33/1 Čechova České Budějovice 6 534/ 5033895301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755393,09 -1166583,46

11337775 vpusť Uliční vpusť 33/28 Čechova České Budějovice 6 534/ 5033895301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755387,82 -1166611,40

11337776 vpusť Uliční vpusť 33/27 Čechova České Budějovice 6 534/ 5033895301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755395,32 -1166611,42

11337777 vpusť Uliční vpusť 33/54 Čechova České Budějovice 6 534/ 5033895301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755397,54 -1166639,42

11337778 vpusť Uliční vpusť 33/58 Čechova České Budějovice 6 534/ 5033895301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755390,59 -1166645,88

11337779 vpusť Uliční vpusť 33/2 Čechova České Budějovice 6 534/ 5033895301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755399,87 -1166669,57

11337780 vpusť Uliční vpusť 33/29 Čechova České Budějovice 6 534/ 5033895301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755392,45 -1166669,98

11337781 vpusť Uliční vpusť 4/16 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755379,66 -1166683,39

11337782 vpusť Uliční vpusť 4/15 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755417,67 -1166680,51

11338083 vpusť Uliční vpusť 33/34 Čechova České Budějovice 6 940/ 5034657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755402,16 -1166824,89

11338084 vpusť Uliční vpusť 33/5 Čechova České Budějovice 6 940/ 5034657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755412,80 -1166823,79

11338085 vpusť Uliční vpusť 33/35 Čechova České Budějovice 6 940/ 5034657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755405,43 -1166863,42

11338086 vpusť Uliční vpusť 33/7 Čechova České Budějovice 6 940/ 5034657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755415,65 -1166862,45

11338087 vpusť Uliční vpusť 390/30 Vrchlického nábř. České Budějovice 6 914/ 5034630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755399,40 -1166874,72

11357405 vpusť Uliční vpusť 122/36 Jeremiášova České Budějovice 3 4577/ 5023454301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754984,38 -1166010,85

11835099 vpusť Uliční vpusť 361/20 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756411,23 -1164648,97

11835109 vpusť Uliční vpusť 124/15 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756424,43 -1164694,03

11835113 vpusť Uliční vpusť 124/50 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756433,90 -1164691,14

11835134 vpusť Uliční vpusť 124/23 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756436,91 -1164700,74

11835148 vpusť Uliční vpusť 124/14 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756447,52 -1164756,80

11835158 vpusť Uliční vpusť 124/52 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756472,70 -1164804,55

11835179 vpusť Uliční vpusť 124/51 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756487,83 -1164839,25

11838969 vpusť Uliční vpusť 124/7 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756322,32 -1165487,93

11838970 vpusť Uliční vpusť 124/38 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756329,62 -1165468,74

11838971 vpusť Uliční vpusť 124/39 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756332,61 -1165460,44

11838972 vpusť Uliční vpusť 124/8 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756342,94 -1165434,12

11838973 vpusť Uliční vpusť 124/40 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756345,83 -1165427,82

11838974 vpusť Uliční vpusť 124/9 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756359,23 -1165401,99

11838975 vpusť Uliční vpusť 124/41 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756373,22 -1165379,55

11838976 vpusť Uliční vpusť 124/42 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756376,34 -1165374,88

11838977 vpusť Uliční vpusť 124/43 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756394,10 -1165351,35

11838978 vpusť Uliční vpusť 124/44 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756404,80 -1165338,65

11838979 vpusť Uliční vpusť 124/45 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756412,07 -1165330,04

11838980 vpusť Uliční vpusť 124/46 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756432,51 -1165305,91

11838981 vpusť Uliční vpusť 124/47 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 3898/ 5022599301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756451,83 -1165287,41

11838982 vpusť Uliční vpusť 124/48 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756456,39 -1165283,03

11838983 vpusť Uliční vpusť 183/56 Kubatova České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756478,18 -1165257,93

11838984 vpusť Uliční vpusť 124/49 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756497,56 -1165246,32

11845855 vpusť Uliční vpusť 125/92 České Budějovice 3 2635/ 5021112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755408,38 -1164958,00

11849972 vpusť Uliční vpusť 3/55 A. Trägera České Budějovice 3 4740/1 5023775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755259,97 -1163001,82

11849974 vpusť Uliční vpusť 3/56 A. Trägera České Budějovice 3 4741/2 5023778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755258,09 -1163002,71

11877546 vpusť Uliční vpusť 288/16 České Budějovice 6 1119/ 5034910301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755383,58 -1167099,15

11877547 vpusť Uliční vpusť 288/17 České Budějovice 6 1119/ 5034910301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755368,51 -1167099,94

11877548 vpusť Uliční vpusť 288/18 České Budějovice 6 1119/ 5034910301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755352,15 -1167111,70

11877552 vpusť Uliční vpusť 397/129 Zavadilka Haklovy Dvory 566/ 5095405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758842,83 -1164032,11

12235737 vpusť Žlabová 220/20 Na Nábřeží České Budějovice 6 1385/ 5035277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755687,32 -1167162,30

12293201 vpusť Uliční vpusť 257/116 Pekárenská České Budějovice 4 707/1 25269803010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754303,81 -1165537,66

12570010 vpusť Uliční vpusť 402/12 České Budějovice 5 2301/ 5031699301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753913,02 -1166636,30

12570897 vpusť Uliční vpusť 535/1 České Budějovice 3 1841/1 5019334301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756451,03 -1163886,62

12570898 vpusť Uliční vpusť 535/16 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756427,58 -1163858,28

12570899 vpusť Uliční vpusť 535/2 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756422,77 -1163861,11

12570901 vpusť Uliční vpusť 535/3 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756407,92 -1163834,21

12570902 vpusť Uliční vpusť 535/5 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756400,94 -1163821,62

12570903 vpusť Uliční vpusť 535/14 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756405,63 -1163818,83

12570904 vpusť Uliční vpusť 535/13 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756396,06 -1163801,49

12570905 vpusť Uliční vpusť 535/7 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756391,27 -1163804,10

12570907 vpusť Uliční vpusť 535/12 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756388,77 -1163788,28

12570908 vpusť Uliční vpusť 535/8 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756383,92 -1163790,87

12570910 vpusť Uliční vpusť 535/11 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756374,29 -1163762,19

12570911 vpusť Uliční vpusť 535/10 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756369,25 -1163764,76

12571186 vpusť Uliční vpusť 535/41 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756346,70 -1163749,22

12571187 vpusť Uliční vpusť 535/42 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756346,61 -1163754,75

12571188 vpusť Uliční vpusť 535/40 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756316,62 -1163749,77

12571190 vpusť Uliční vpusť 535/43 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756316,60 -1163755,26

12571191 vpusť Uliční vpusť 535/39 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756266,68 -1163750,65

12571192 vpusť Uliční vpusť 535/44 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756266,87 -1163756,15

12571193 vpusť Uliční vpusť 535/38 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756236,48 -1163751,16

12571194 vpusť Uliční vpusť 535/45 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756236,64 -1163756,67

12571195 vpusť Uliční vpusť 535/37 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756205,49 -1163752,67

12571196 vpusť Uliční vpusť 535/46 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756209,11 -1163760,92

12571197 vpusť Uliční vpusť 535/20 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756197,58 -1163761,90

12571198 vpusť Uliční vpusť 535/36 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756180,55 -1163764,54

12571199 vpusť Uliční vpusť 535/29 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756156,08 -1163756,50

12571201 vpusť Uliční vpusť 535/19 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756191,69 -1163775,75

12571202 vpusť Uliční vpusť 535/28 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756110,69 -1163753,00

12571203 vpusť Uliční vpusť 535/32 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756110,69 -1163758,37

12571204 vpusť Uliční vpusť 535/31 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756130,49 -1163758,61

12571205 vpusť Uliční vpusť 535/27 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756070,93 -1163753,59

12571206 vpusť Uliční vpusť 535/33 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756070,74 -1163758,98

12571207 vpusť Uliční vpusť 535/26 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756030,05 -1163800,00

12571208 vpusť Uliční vpusť 535/34 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756035,45 -1163799,92

12571209 vpusť Uliční vpusť 535/25 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756030,31 -1163823,60

12571210 vpusť Uliční vpusť 535/35 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756035,90 -1163823,57

12571211 vpusť Uliční vpusť 535/21 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756205,24 -1163804,11

12571212 vpusť Uliční vpusť 535/18 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756195,89 -1163806,35

12571213 vpusť Uliční vpusť 535/24 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756202,56 -1163835,67

12571214 vpusť Uliční vpusť 535/22 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756211,71 -1163833,45

12571215 vpusť Uliční vpusť 535/23 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756217,63 -1163862,92

12571216 vpusť Uliční vpusť 535/17 České Budějovice 3 1800/22 17999985010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756208,36 -1163865,19

12646705 vpusť Uliční vpusť 335/15 Třebotovice Třebotovice 2755/14 5388429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -750065,36 -1168943,87

12646882 vpusť Žlabová 335/19 Třebotovice Třebotovice 2755/2 5388421301 1 Statutární město České Budějovice 1 -750087,04 -1168743,01

12741319 vpusť Uliční vpusť 248/93 Otavská České Budějovice 2 2137/148 5014081301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757244,69 -1163373,50

12741326 vpusť Uliční vpusť 160/34 Karla Uhlíře České Budějovice 5 2440/ 5032029301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753217,23 -1166347,49

12881509 vpusť Uliční vpusť 294/10 Rybniční České Budějovice 2 782/ 5010025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757212,96 -1164330,97

12881510 vpusť Uliční vpusť 294/11 Rybniční České Budějovice 2 2137/105 5014038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757215,47 -1164324,56

12881511 vpusť Uliční vpusť 294/12 Rybniční České Budějovice 2 2137/105 5014038301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757235,80 -1164326,37

12881516 vpusť Uliční vpusť 63/87 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757181,90 -1164230,69

12881525 vpusť Uliční vpusť 240/48 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757512,83 -1164816,60

12885493 vpusť Uliční vpusť 52/10 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753854,55 -1167035,74



12885494 vpusť Žlabová 52/31 V. Špály České Budějovice 5 1496/ 5030529301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753828,12 -1167050,57

12885503 vpusť Uliční vpusť 52/11 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753818,81 -1167061,98

12885504 vpusť Uliční vpusť 52/32 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753820,53 -1167059,61

12885506 vpusť Uliční vpusť 52/33 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753803,83 -1167072,58

12885510 vpusť Žlabová 149/1 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753805,65 -1167092,03

12885512 vpusť Uliční vpusť 149/11 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753810,40 -1167106,93

12885513 vpusť Uliční vpusť 149/6 K. Vinařického České Budějovice 5 1156/1 5968373301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753807,16 -1167108,08

12885517 vpusť Uliční vpusť 52/13 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753784,19 -1167084,64

12885518 vpusť Uliční vpusť 52/34 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753772,22 -1167094,62

12885522 vpusť Uliční vpusť 52/35 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753746,41 -1167114,07

12885523 vpusť Uliční vpusť 52/14 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753714,31 -1167132,75

12885528 vpusť Uliční vpusť 52/15 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753685,04 -1167151,26

12885530 vpusť Uliční vpusť 101/8 J. Lomského České Budějovice 5 1532/ 5030577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753677,24 -1167139,02

13001472 vpusť Uliční vpusť 900/56 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756171,77 -1167463,00

13001473 vpusť Uliční vpusť 900/17 Jánská České Budějovice 7 931/ 5040609301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756179,08 -1167457,55

13001474 vpusť Uliční vpusť 900/16 Jánská České Budějovice 7 931/ 5040609301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756178,52 -1167451,09

13001475 vpusť Uliční vpusť 900/34 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756170,41 -1167446,99

13001476 vpusť Uliční vpusť 900/15 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756166,80 -1167416,91

13001477 vpusť Uliční vpusť 900/33 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756164,37 -1167395,57

13001478 vpusť Uliční vpusť 900/14 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756160,97 -1167365,55

13001479 vpusť Uliční vpusť 900/32 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756157,85 -1167338,48

13001480 vpusť Uliční vpusť 900/35 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756173,21 -1167476,38

13001481 vpusť Uliční vpusť 900/18 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756168,40 -1167485,31

13001482 vpusť Uliční vpusť 900/19 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756176,14 -1167500,99

13001483 vpusť Uliční vpusť 900/54 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756178,13 -1167517,77

13001484 vpusť Uliční vpusť 900/57 Generála Svobody České Budějovice 7 490/ 5039943301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756180,22 -1167535,09

13001485 vpusť Uliční vpusť 900/37 Generála Svobody České Budějovice 7 969/1 5040654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756168,92 -1167538,73

13001503 vpusť Uliční vpusť 900/55 České Budějovice 7 969/1 5040654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756149,29 -1167509,63

13008722 vpusť Uliční vpusť 384/3 Vl. Vančury České Budějovice 5 1090/ 5030088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753730,47 -1167144,93

13024949 vpusť Uliční vpusť 348/27 České Vrbné 319/7 35069593010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757413,66 -1163064,28

13024950 vpusť Uliční vpusť 348/28 České Vrbné 315/13 21566520010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757438,70 -1163055,56

13024951 vpusť Uliční vpusť 348/30 České Vrbné 314/2 5686697301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757528,87 -1163034,70

13024952 vpusť Uliční vpusť 348/29;348/30 České Vrbné 314/2 5686697301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757528,40 -1163035,04

13024953 vpusť Uliční vpusť 348/31 České Vrbné 314/2 5686697301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757538,48 -1162986,18

13024955 vpusť Uliční vpusť 348/32 České Vrbné 314/53 35069579010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757538,62 -1162941,86

13024956 vpusť Uliční vpusť 348/33 České Vrbné 314/53 35069579010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757539,25 -1162905,42

13024957 vpusť Uliční vpusť 348/34 České Vrbné 314/39 35069557010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757530,45 -1162896,14

13024962 vpusť Uliční vpusť 348/35 U Hvízdala České Vrbné 318/5 5046314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757409,65 -1163097,31

13025626 vpusť Uliční vpusť 195/116 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/3 5045546301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755881,36 -1166872,50

13025644 vpusť Uliční vpusť 208/92 Mánesova České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755843,46 -1166760,08

13025645 vpusť Uliční vpusť 208/157 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755867,58 -1166758,05

13025646 vpusť Uliční vpusť 208/158 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755876,60 -1166757,07

13029395 vpusť Uliční vpusť 89/302 U Hvízdala České Budějovice 2 2214/1 5662701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757370,73 -1163364,01

13029396 vpusť Uliční vpusť 89/303 U Hvízdala České Budějovice 2 2214/1 5662701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757370,75 -1163385,09

13029397 vpusť Uliční vpusť 89/304 U Hvízdala České Budějovice 2 2214/1 5662701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757370,64 -1163416,13

13032685 vpusť Uliční vpusť 36/120 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757157,10 -1162082,42

13032686 vpusť Uliční vpusť 36/121 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757151,08 -1162085,45

13032699 vpusť Uliční vpusť 36/122 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757161,28 -1162099,25

13032710 vpusť Uliční vpusť 36/53 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757177,70 -1162138,33

13032725 vpusť Uliční vpusť 36/123 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757154,87 -1162151,06

13032829 vpusť Uliční vpusť 36/124 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757146,65 -1162178,09

13032845 vpusť Uliční vpusť 36/125 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757138,10 -1162208,41

13032888 vpusť Uliční vpusť 36/1 České Vrbné České Vrbné 110/1 5640851301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757139,80 -1162226,29

13062951 vpusť Uliční vpusť 226/321 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755036,95 -1165321,09

13062990 vpusť Uliční vpusť 104/29 J. Plachty České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755173,73 -1165223,37

13063026 vpusť Uliční vpusť 104/30 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755124,04 -1165244,09

13063082 vpusť Uliční vpusť 226/320 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755099,84 -1165307,83

13063085 vpusť Uliční vpusť 104/32 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755128,01 -1165299,30

13063092 vpusť Uliční vpusť 104/31 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755131,08 -1165295,74

13063137 vpusť Uliční vpusť 226/329 Nádražní České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755098,85 -1165158,92

13063138 vpusť Uliční vpusť 226/330 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755103,69 -1165161,40

13063146 vpusť Uliční vpusť 226/328 Nádražní České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755090,71 -1165171,46

13063152 vpusť Uliční vpusť 226/327 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755081,08 -1165207,19

13063156 vpusť Uliční vpusť 226/326 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755066,36 -1165211,72

13063166 vpusť Uliční vpusť 226/322 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755030,83 -1165288,43

13063169 vpusť Uliční vpusť 226/323 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755038,28 -1165266,07

13063174 vpusť Uliční vpusť 226/324 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755044,82 -1165252,82

13063177 vpusť Uliční vpusť 226/325 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755054,43 -1165247,95

13063184 vpusť Uliční vpusť 104/33 J. Plachty České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755158,14 -1165145,10

13063189 vpusť Uliční vpusť 104/34 J. Plachty České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755161,30 -1165139,34

13080003 vpusť Uliční vpusť 353/4 U Pramene České Budějovice 5 2763/35 5033112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753167,61 -1167653,10

13080226 vpusť Uliční vpusť 208/39 České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755749,96 -1166800,82

13080227 vpusť Uliční vpusť 208/159 České Budějovice 7 328/1 5039698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755772,95 -1166798,94

13088058 vpusť Uliční vpusť 242/26 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754834,45 -1162649,23

13235946 vpusť Uliční vpusť 308/77 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756074,48 -1165340,93

13265038 vpusť Žlabová 254/10 České Budějovice 3 4415/ 5023269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755979,98 -1165781,23

13265039 vpusť Žlabová 219/47 Na Mlýnské stoce České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755707,30 -1165848,19

13265046 vpusť Žlabová 126/17 České Budějovice 6 415/2 6500592301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755746,49 -1166432,81

13308696 vpusť Uliční vpusť 177/9 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755803,75 -1165813,11

13308697 vpusť Uliční vpusť 168/11 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755674,45 -1166168,12

13308698 vpusť Uliční vpusť 168/8 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755643,92 -1166075,00

13308699 vpusť Uliční vpusť 168/7 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755638,42 -1166058,06

13308702 vpusť Uliční vpusť 63/1 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757114,26 -1164294,95

13308703 vpusť Uliční vpusť 63/70 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757031,49 -1164258,96

13308704 vpusť Uliční vpusť 63/71 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757019,52 -1164260,71

13308705 vpusť Uliční vpusť 63/8 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757123,90 -1164445,35

13308706 vpusť Uliční vpusť 40/27 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756984,78 -1164482,40

13308707 vpusť Uliční vpusť 40/28 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756981,44 -1164488,74

13308708 vpusť Uliční vpusť 218/6 Na Jízdárně České Budějovice 2 910/ 5010146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757178,87 -1164639,95

13308709 vpusť Uliční vpusť 218/7 Na Jízdárně České Budějovice 2 910/ 5010146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757145,00 -1164628,30

13308710 vpusť Uliční vpusť 77/6 Hirzova České Budějovice 2 877/ 5010090301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757218,28 -1164549,64

13308711 vpusť Uliční vpusť 245/1 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 666/ 5009738301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757424,61 -1164819,30

13308712 vpusť Uliční vpusť 7/21 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 612/ 5009665301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757566,36 -1164868,50

13308713 vpusť Uliční vpusť 394/19 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757511,58 -1164915,20

13308714 vpusť Uliční vpusť 7/12 České Budějovice 2 167/ 5009088301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757506,09 -1165217,84

13308715 vpusť Uliční vpusť 366/11 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756996,31 -1165055,83

13308716 vpusť Uliční vpusť 165/13 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755294,60 -1165253,74

13308717 vpusť Uliční vpusť 165/12 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755298,88 -1165281,64

13308718 vpusť Uliční vpusť 301/13 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755729,89 -1165457,52

13308719 vpusť Uliční vpusť 285/15 Resslova České Budějovice 3 4381/ 5023222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756151,48 -1165640,74

13308720 vpusť Uliční vpusť 285/10 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756143,76 -1165521,32

13308721 vpusť Uliční vpusť 247/32 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755372,22 -1165889,03

13308722 vpusť Uliční vpusť 219/28 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755665,66 -1165873,57

13308723 vpusť Uliční vpusť 219/12 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755839,50 -1165752,95

13308724 vpusť Uliční vpusť 308/68 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756031,99 -1165151,18

13308726 vpusť Uliční vpusť 165/21 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755266,46 -1165061,02

13308727 vpusť Uliční vpusť 165/20 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755270,60 -1165087,28

13308728 vpusť Uliční vpusť 165/17 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755275,85 -1165122,96

13308729 vpusť Uliční vpusť 165/16 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755280,79 -1165156,59

13308730 vpusť Uliční vpusť 165/14 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755286,17 -1165191,65

13308731 vpusť Uliční vpusť 104/1 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755168,23 -1165114,46

13308732 vpusť Uliční vpusť 62/11 Klostermannova České Budějovice 3 2401/ 5020835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755969,15 -1164781,88

13308733 vpusť Uliční vpusť 235/21 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756136,79 -1164853,36

13308734 vpusť Uliční vpusť 235/22 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756131,25 -1164822,54

13308735 vpusť Uliční vpusť 235/24 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756120,52 -1164762,69

13308736 vpusť Uliční vpusť 235/29 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756086,24 -1164572,35

13308737 vpusť Uliční vpusť 235/30 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756080,97 -1164542,58

13308738 vpusť Uliční vpusť 235/25 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756115,09 -1164732,30

13308739 vpusť Uliční vpusť 80/4 K. Šatala České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754402,58 -1162479,03

13308740 vpusť Uliční vpusť 112/10 Jana Štursy České Budějovice 3 139/53 5015469301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754637,60 -1162642,02

13308741 vpusť Uliční vpusť 234/6 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754909,41 -1163101,02

13308742 vpusť Uliční vpusť 82/2 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754939,90 -1163593,78

13308743 vpusť Uliční vpusť 185/1 L. B. Schneidera České Budějovice 7 912/ 5040587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756254,63 -1167545,09

13308744 vpusť Uliční vpusť 394/5 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757511,51 -1164920,71

13308745 vpusť Uliční vpusť 308/63 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755981,40 -1165159,42

13308746 vpusť Uliční vpusť 308/62 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,42 -1165146,05

13308747 vpusť Uliční vpusť 266/74 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756377,70 -1164297,43

13308749 vpusť Uliční vpusť 259/6 Piaristické nám. České Budějovice 1 196/ 5008438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755961,19 -1165972,54

13308751 vpusť Uliční vpusť 87/3 Hroznová České Budějovice 1 205/ 5008449301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755997,33 -1165936,77

13308752 vpusť Uliční vpusť 87/24 Hroznová České Budějovice 1 205/ 5008449301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755973,85 -1165945,29

13308753 vpusť Uliční vpusť 87/6 Hroznová České Budějovice 1 205/ 5008449301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755972,16 -1165953,70

13308754 vpusť Uliční vpusť 87/7 Hroznová České Budějovice 1 205/ 5008449301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755952,87 -1165958,62

13308755 vpusť Uliční vpusť 87/9 Hroznová České Budějovice 1 307/ 5008562301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755909,78 -1165973,50

13308756 vpusť Uliční vpusť 87/27 Hroznová České Budějovice 1 307/ 5008562301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755910,19 -1165968,18

13308757 vpusť Uliční vpusť 219/8 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 263/1 5008514301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755860,45 -1165763,29

13308758 vpusť Uliční vpusť 219/1 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 353/1 5822537301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755767,65 -1165812,46

13308759 vpusť Uliční vpusť 219/2 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 353/1 5822537301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755755,27 -1165820,39

13308760 vpusť Uliční vpusť 177/24 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755822,18 -1165853,21

13308761 vpusť Uliční vpusť 177/8 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755816,26 -1165864,27

13308762 vpusť Uliční vpusť 177/23 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755825,86 -1165873,22

13308763 vpusť Uliční vpusť 177/7 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755823,51 -1165891,06

13308764 vpusť Uliční vpusť 177/18 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755834,86 -1165906,43

13308765 vpusť Uliční vpusť 177/6 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755829,68 -1165913,81

13308766 vpusť Uliční vpusť 177/17 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755848,20 -1165956,47

13308767 vpusť Uliční vpusť 87/28 Hroznová České Budějovice 1 307/ 5008562301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755863,80 -1165980,98

13308768 vpusť Uliční vpusť 177/16 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755857,70 -1165989,76

13308769 vpusť Uliční vpusť 87/12 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755843,44 -1165994,27



13308770 vpusť Uliční vpusť 87/29 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755842,14 -1165988,04

13308771 vpusť Uliční vpusť 219/30 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 430/ 5008691301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755631,14 -1165941,50

13308772 vpusť Uliční vpusť 168/4 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755617,84 -1166006,33

13308773 vpusť Uliční vpusť 168/5 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755622,35 -1166023,37

13308774 vpusť Uliční vpusť 219/34 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 449/ 5008719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755564,74 -1166024,09

13308775 vpusť Uliční vpusť 219/39 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 449/ 5008719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755547,22 -1166085,41

13308776 vpusť Uliční vpusť 219/45 Na Mlýnské stoce České Budějovice 1 449/ 5008719301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755552,09 -1166139,65

13308777 vpusť Uliční vpusť 85/16 Hradební České Budějovice 1 452/ 5008722301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755575,49 -1166133,02

13308779 vpusť Uliční vpusť 85/13 Hradební České Budějovice 1 478/3 5008748301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755586,48 -1166185,49

13308780 vpusť Uliční vpusť 168/28 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755691,91 -1166235,34

13308781 vpusť Uliční vpusť 168/27 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755684,43 -1166214,37

13308782 vpusť Uliční vpusť 168/12 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755683,80 -1166195,54

13308783 vpusť Uliční vpusť 168/26 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755668,01 -1166168,80

13308784 vpusť Uliční vpusť 168/25 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755651,26 -1166115,11

13308785 vpusť Uliční vpusť 168/24 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755646,47 -1166100,93

13308786 vpusť Uliční vpusť 168/23 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755642,92 -1166090,68

13308787 vpusť Uliční vpusť 168/22 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755637,43 -1166074,96

13308788 vpusť Uliční vpusť 168/21 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755631,74 -1166059,61

13308789 vpusť Uliční vpusť 168/6 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755627,46 -1166040,09

13308790 vpusť Uliční vpusť 87/35 Hroznová České Budějovice 1 74/ 5008298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755639,35 -1166049,04

13308791 vpusť Uliční vpusť 87/34 Hroznová České Budějovice 1 74/ 5008298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755655,18 -1166045,20

13308792 vpusť Uliční vpusť 87/19 Hroznová České Budějovice 1 74/ 5008298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755683,01 -1166044,02

13308793 vpusť Uliční vpusť 341/3 Hroznová České Budějovice 1 74/ 5008298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755703,24 -1166033,48

13308794 vpusť Uliční vpusť 341/2 Hroznová České Budějovice 1 74/ 5008298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755701,35 -1166039,67

13308795 vpusť Uliční vpusť 87/31 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755740,30 -1166020,49

13308796 vpusť Uliční vpusť 87/32 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755726,56 -1166024,96

13308797 vpusť Uliční vpusť 230/1 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755760,74 -1166114,03

13308798 vpusť Uliční vpusť 230/21 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,40 -1166125,74

13308799 vpusť Uliční vpusť 230/20 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755763,94 -1166144,49

13308801 vpusť Uliční vpusť 230/18 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755783,86 -1166201,60

13308802 vpusť Uliční vpusť 230/17 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755790,17 -1166219,60

13308803 vpusť Uliční vpusť 158/6 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755773,87 -1166238,06

13308804 vpusť Uliční vpusť 158/7 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755753,20 -1166245,41

13308805 vpusť Uliční vpusť 230/16 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755803,56 -1166225,97

13308806 vpusť Uliční vpusť 230/14 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755839,01 -1166215,19

13308807 vpusť Uliční vpusť 230/13 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755856,59 -1166209,85

13308808 vpusť Uliční vpusť 230/12 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755874,57 -1166204,40

13308809 vpusť Uliční vpusť 230/11 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755892,49 -1166198,97

13308810 vpusť Uliční vpusť 230/10 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755904,93 -1166185,66

13308811 vpusť Uliční vpusť 230/9 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755892,73 -1166147,61

13308812 vpusť Uliční vpusť 230/8 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755886,77 -1166128,76

13308813 vpusť Uliční vpusť 230/7 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755880,79 -1166109,95

13308814 vpusť Uliční vpusť 230/6 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755862,42 -1166082,90

13308815 vpusť Uliční vpusť 230/5 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755836,33 -1166090,93

13308816 vpusť Uliční vpusť 230/4 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755821,47 -1166095,49

13308817 vpusť Uliční vpusť 230/3 Plachého České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755798,99 -1166102,41

13308818 vpusť Uliční vpusť 230/2 nám. Přemysla Otakara II. České Budějovice 1 99/ 5008324301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755776,63 -1166109,13

13308819 vpusť Uliční vpusť 177/12 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755878,20 -1166067,89

13308820 vpusť Uliční vpusť 177/1 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755867,26 -1166054,03

13308821 vpusť Uliční vpusť 177/2 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755864,19 -1166042,03

13308822 vpusť Uliční vpusť 177/3 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755859,75 -1166024,86

13308823 vpusť Uliční vpusť 177/15 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755864,04 -1166017,38

13308826 vpusť Uliční vpusť 305/12 Sokolský ostrov České Budějovice 1 571/1 5008850301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756088,55 -1166005,83

13308830 vpusť Uliční vpusť 16/11 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755943,61 -1166296,49

13308831 vpusť Uliční vpusť 396/2 Zátkovo nábř. České Budějovice 1 185/1 5008425301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755965,04 -1166341,45

13308832 vpusť Uliční vpusť 396/16 Zátkovo nábř. České Budějovice 1 543/ 5008823301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755936,50 -1166348,53

13308833 vpusť Uliční vpusť 396/6 Zátkovo nábř. České Budějovice 1 543/ 5008823301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755929,25 -1166363,49

13308837 vpusť Uliční vpusť 396/17 Zátkovo nábř. České Budějovice 1 543/ 5008823301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755896,92 -1166368,72

13308838 vpusť Uliční vpusť 396/7 Zátkovo nábř. České Budějovice 1 543/ 5008823301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755887,39 -1166388,90

13308839 vpusť Uliční vpusť 46/2 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755834,46 -1166375,31

13308840 vpusť Uliční vpusť 46/3 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755830,74 -1166358,98

13308841 vpusť Uliční vpusť 46/4 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755823,60 -1166338,40

13308842 vpusť Uliční vpusť 321/6 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755823,51 -1166320,48

13308843 vpusť Uliční vpusť 158/5 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755638,00 -1166293,47

13308844 vpusť Uliční vpusť 158/10 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755643,34 -1166284,46

13308845 vpusť Uliční vpusť 158/9 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755675,02 -1166272,42

13308846 vpusť Uliční vpusť 158/3 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755687,39 -1166275,88

13308847 vpusť Uliční vpusť 168/15 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755711,62 -1166266,63

13308848 vpusť Uliční vpusť 168/14 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755703,76 -1166255,90

13308849 vpusť Uliční vpusť 158/2 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755727,38 -1166261,67

13308850 vpusť Uliční vpusť 158/8 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755720,76 -1166256,97

13308851 vpusť Uliční vpusť 158/1 Karla IV. České Budějovice 1 108/1 5008335301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755746,74 -1166254,91

13308852 vpusť Uliční vpusť 179/44 Krčínova České Budějovice 2 2196/23 5014340301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756936,11 -1163626,69

13308855 vpusť Uliční vpusť 348/12 U Hvízdala České Vrbné 318/5 5046314301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757476,81 -1163106,00

13308858 vpusť Uliční vpusť 179/69 Krčínova České Budějovice 2 2196/65 5014382301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756997,19 -1163362,38

13308859 vpusť Uliční vpusť 89/122 U Hvízdala České Budějovice 2 2214/1 5662701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757363,37 -1163406,49

13308860 vpusť Uliční vpusť 89/210 Husova tř. České Budějovice 2 2214/3 5609070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757373,26 -1163798,27

13308861 vpusť Uliční vpusť 89/113 Husova tř. České Budějovice 2 2214/3 5609070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757359,00 -1163786,13

13308862 vpusť Uliční vpusť 89/112 Husova tř. České Budějovice 2 2214/3 5609070301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757358,97 -1163814,41

13308863 vpusť Uliční vpusť 179/36 České Budějovice 2 2196/59 5014376301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757052,00 -1163307,38

13308865 vpusť Uliční vpusť 63/12 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757189,62 -1164226,71

13308867 vpusť Uliční vpusť 63/11 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757160,09 -1164235,61

13308868 vpusť Uliční vpusť 63/58 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757020,48 -1164178,79

13308869 vpusť Uliční vpusť 63/60 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757003,06 -1164181,38

13308870 vpusť Uliční vpusť 63/59 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756989,17 -1164183,27

13308871 vpusť Uliční vpusť 63/72 České Budějovice 2 2137/138 5014071301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757008,97 -1164262,20

13308872 vpusť Uliční vpusť 63/45 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757162,88 -1164318,50

13308873 vpusť Uliční vpusť 40/65 Dlouhá České Budějovice 2 2137/213 5014146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756934,50 -1164322,15

13308874 vpusť Uliční vpusť 63/76 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757054,01 -1164352,02

13308875 vpusť Uliční vpusť 40/23 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757047,54 -1164389,22

13308876 vpusť Uliční vpusť 40/11 České Budějovice 2 2137/269 5608323301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757030,74 -1164390,56

13308877 vpusť Uliční vpusť 40/14 České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756904,62 -1164360,36

13308878 vpusť Uliční vpusť 63/6 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757121,31 -1164407,50

13308879 vpusť Uliční vpusť 63/43 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757118,52 -1164445,74

13308880 vpusť Uliční vpusť 40/68 Dlouhá České Budějovice 2 2137/80 5014013301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756972,99 -1164444,59

13308881 vpusť Uliční vpusť 40/51 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757172,04 -1164468,45

13308882 vpusť Uliční vpusť 40/52 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757127,52 -1164471,30

13308883 vpusť Uliční vpusť 40/55 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757075,67 -1164474,71

13308884 vpusť Uliční vpusť 40/30 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756971,50 -1164489,78

13308885 vpusť Uliční vpusť 89/206 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757367,07 -1164272,78

13308886 vpusť Uliční vpusť 63/47 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757207,63 -1164269,82

13308887 vpusť Uliční vpusť 63/10 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757195,73 -1164299,03

13308888 vpusť Uliční vpusť 63/46 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/92 5014025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757193,57 -1164306,58

13308889 vpusť Uliční vpusť 132/5 Josefy Kolářové České Budějovice 2 782/ 5010025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757207,53 -1164392,61

13308890 vpusť Uliční vpusť 132/4 Josefy Kolářové České Budějovice 2 782/ 5010025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757210,92 -1164448,26

13308891 vpusť Uliční vpusť 40/49 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757265,75 -1164463,30

13308892 vpusť Uliční vpusť 40/1 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757265,59 -1164468,76

13308893 vpusť Uliční vpusť 40/50 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757219,21 -1164466,40

13308894 vpusť Uliční vpusť 40/2 Dlouhá České Budějovice 2 859/1 5010057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757219,08 -1164470,95

13308895 vpusť Uliční vpusť 132/3 České Budějovice 2 861/1 5010059301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757164,47 -1164504,64

13308896 vpusť Uliční vpusť 77/4 Hirzova České Budějovice 2 877/ 5010090301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757176,19 -1164539,48

13308897 vpusť Uliční vpusť 132/17 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757081,74 -1164528,09

13308898 vpusť Uliční vpusť 132/16 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757076,81 -1164531,67

13308899 vpusť Uliční vpusť 132/20 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/66 5013999301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757119,28 -1164572,20

13308901 vpusť Uliční vpusť 218/2 Na Jízdárně České Budějovice 2 910/ 5010146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757172,16 -1164641,74

13308902 vpusť Uliční vpusť 218/3 Na Jízdárně České Budějovice 2 910/ 5010146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757136,75 -1164629,92

13308903 vpusť Uliční vpusť 132/10 České Budějovice 2 2137/63 5013996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757087,43 -1164605,18

13308904 vpusť Uliční vpusť 40/47 Dlouhá České Budějovice 2 2137/68 5014001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756995,74 -1164616,72

13308905 vpusť Uliční vpusť 132/8 Josefy Kolářové České Budějovice 2 899/1 5010122301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757060,03 -1164657,20

13308906 vpusť Uliční vpusť 132/9 Josefy Kolářové České Budějovice 2 899/1 5010122301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757048,84 -1164670,98

13308907 vpusť Uliční vpusť 94/32 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757007,83 -1164686,00

13308908 vpusť Uliční vpusť 94/25 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757006,07 -1164691,28

13308909 vpusť Uliční vpusť 94/5 J. Boreckého České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756947,18 -1164680,40

13308910 vpusť Uliční vpusť 94/6 České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756944,94 -1164685,59

13308911 vpusť Uliční vpusť 94/28 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757166,97 -1164739,48

13308912 vpusť Uliční vpusť 94/1 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757165,39 -1164744,80

13308913 vpusť Uliční vpusť 94/29 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757132,53 -1164728,02

13308914 vpusť Uliční vpusť 94/2 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757130,93 -1164733,29

13308915 vpusť Uliční vpusť 94/30 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757093,59 -1164714,88

13308916 vpusť Uliční vpusť 94/3 J. Boreckého České Budějovice 2 925/ 5010169301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757092,01 -1164720,22

13308917 vpusť Uliční vpusť 77/3 Hirzova České Budějovice 2 877/ 5010090301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757213,01 -1164552,17

13308918 vpusť Uliční vpusť 77/5 Hirzova České Budějovice 2 877/ 5010090301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757243,44 -1164558,08

13308919 vpusť Uliční vpusť 77/2 Hirzova České Budějovice 2 877/ 5010090301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757242,02 -1164561,75

13308920 vpusť Uliční vpusť 218/5 Na Jízdárně České Budějovice 2 910/ 5010146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757214,90 -1164651,81

13308921 vpusť Uliční vpusť 218/1 Na Jízdárně České Budějovice 2 910/ 5010146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757212,40 -1164655,29

13308922 vpusť Uliční vpusť 245/11 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 709/ 5009832301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757415,18 -1164704,59

13308923 vpusť Uliční vpusť 245/12 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 709/ 5009832301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757422,27 -1164773,59

13308924 vpusť Uliční vpusť 240/3 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757341,02 -1164797,14

13308925 vpusť Uliční vpusť 240/2 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757324,50 -1164799,31

13308926 vpusť Uliční vpusť 240/7 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757482,30 -1164806,35

13308927 vpusť Uliční vpusť 240/28 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757477,68 -1164815,50

13308928 vpusť Uliční vpusť 240/27 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757432,09 -1164814,09

13308929 vpusť Uliční vpusť 240/6 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757433,64 -1164804,71

13308930 vpusť Uliční vpusť 245/13 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 666/ 5009738301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757417,05 -1164819,90

13308931 vpusť Uliční vpusť 240/26 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757411,99 -1164813,48

13308932 vpusť Uliční vpusť 240/25 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757379,25 -1164812,47

13308933 vpusť Uliční vpusť 240/4 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757372,26 -1164802,93



13308934 vpusť Uliční vpusť 225/22 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 654/ 5009720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757297,29 -1164825,13

13308935 vpusť Uliční vpusť 245/14 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 666/ 5009738301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757412,75 -1164890,49

13308936 vpusť Uliční vpusť 394/23 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757300,07 -1164897,98

13308937 vpusť Uliční vpusť 394/24 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757276,18 -1164895,90

13308938 vpusť Uliční vpusť 225/21 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 654/ 5009720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757288,12 -1164875,56

13308939 vpusť Uliční vpusť 394/25 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757231,25 -1164889,46

13308940 vpusť Uliční vpusť 394/11 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757230,14 -1164894,82

13308941 vpusť Uliční vpusť 394/26 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757192,88 -1164884,43

13308942 vpusť Uliční vpusť 394/20 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757427,36 -1164908,34

13308943 vpusť Uliční vpusť 394/6 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757426,80 -1164913,74

13308944 vpusť Uliční vpusť 394/21 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757403,30 -1164906,40

13308945 vpusť Uliční vpusť 394/7 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757402,57 -1164911,79

13308946 vpusť Uliční vpusť 245/15 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 559/ 5009588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757410,35 -1164928,53

13308947 vpusť Uliční vpusť 394/22 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757351,36 -1164902,13

13308948 vpusť Uliční vpusť 394/8 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757352,93 -1164907,75

13308949 vpusť Uliční vpusť 394/9 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757299,48 -1164903,33

13308950 vpusť Uliční vpusť 394/10 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757275,65 -1164900,77

13308951 vpusť Uliční vpusť 225/20 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 548/ 5009570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757278,44 -1164929,17

13308952 vpusť Uliční vpusť 145/19 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757468,23 -1164990,42

13308953 vpusť Uliční vpusť 145/18 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757424,94 -1164986,84

13308954 vpusť Uliční vpusť 145/6 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757424,90 -1164981,41

13308955 vpusť Uliční vpusť 245/16 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 559/ 5009588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757408,31 -1164964,38

13308956 vpusť Uliční vpusť 145/17 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757385,59 -1164983,57

13308957 vpusť Uliční vpusť 145/5 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757385,09 -1164978,06

13308958 vpusť Uliční vpusť 145/16 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757325,11 -1164978,49

13308959 vpusť Uliční vpusť 145/4 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757325,25 -1164973,01

13308960 vpusť Uliční vpusť 225/43 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757281,13 -1164969,08

13308961 vpusť Uliční vpusť 225/42 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757280,02 -1164976,36

13308962 vpusť Uliční vpusť 89/72 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757168,90 -1164814,55

13308963 vpusť Uliční vpusť 55/15 E. Rošického České Budějovice 2 980/ 5010241301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757153,74 -1164847,57

13308964 vpusť Uliční vpusť 366/14 U Výstaviště České Budějovice 2 900/1 5010125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757035,97 -1164824,76

13308965 vpusť Uliční vpusť 89/67 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757144,07 -1164889,46

13308966 vpusť Uliční vpusť 89/60 Husova tř. České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757107,29 -1164997,67

13308967 vpusť Uliční vpusť 366/13 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756999,47 -1164964,15

13308968 vpusť Uliční vpusť 132/6 Josefy Kolářové České Budějovice 2 782/ 5010025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757204,83 -1164352,14

13308969 vpusť Uliční vpusť 63/40 Fr. Ondříčka České Budějovice 2 2137/91 5014024301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757115,08 -1164393,94

13308974 vpusť Uliční vpusť 270/18 Prachatická České Budějovice 2 2061/406 5013126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758120,92 -1164730,03

13308975 vpusť Uliční vpusť 270/10 České Budějovice 2 2061/359 5013079301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757998,94 -1164559,29

13308978 vpusť Uliční vpusť 240/22 České Budějovice 2 2061/344 5013064301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758086,36 -1164804,89

13308979 vpusť Uliční vpusť 240/21 Ant. Barcala České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758056,46 -1164829,07

13308980 vpusť Uliční vpusť 240/42 Ant. Barcala České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758056,11 -1164836,46

13308981 vpusť Uliční vpusť 240/20 Ant. Barcala České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758024,08 -1164828,17

13308982 vpusť Uliční vpusť 240/41 Ant. Barcala České Budějovice 2 2012/5 5012507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758023,65 -1164835,27

13308983 vpusť Uliční vpusť 381/26 Větrná České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757994,82 -1164840,02

13308984 vpusť Uliční vpusť 381/25 Větrná České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757995,60 -1164845,81

13308985 vpusť Uliční vpusť 240/19 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757920,27 -1164822,23

13308986 vpusť Uliční vpusť 240/40 O. Nedbala České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757912,46 -1164831,92

13308987 vpusť Uliční vpusť 240/18 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757873,53 -1164820,84

13308988 vpusť Uliční vpusť 381/20 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757991,16 -1164932,80

13308989 vpusť Uliční vpusť 377/3 J. Opletala České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757793,11 -1164645,98

13308990 vpusť Uliční vpusť 377/19 V. Talicha České Budějovice 2 2061/90 5012820301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757809,56 -1164621,54

13308991 vpusť Uliční vpusť 7/11 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 612/ 5009665301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757564,69 -1164822,83

13308992 vpusť Uliční vpusť 240/13 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757624,12 -1164810,93

13308993 vpusť Uliční vpusť 240/14 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757666,20 -1164812,19

13308994 vpusť Uliční vpusť 240/33 O. Nedbala České Budějovice 2 681/1 5009757301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757682,76 -1164822,19

13308995 vpusť Uliční vpusť 394/13 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757668,21 -1164928,06

13308996 vpusť Uliční vpusť 394/14 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757632,50 -1164925,06

13308997 vpusť Uliční vpusť 394/1 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757632,30 -1164930,57

13308998 vpusť Uliční vpusť 394/2 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757609,53 -1164928,71

13308999 vpusť Uliční vpusť 394/15 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757610,02 -1164923,28

13309001 vpusť Uliční vpusť 394/18 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757548,54 -1164918,32

13309002 vpusť Uliční vpusť 394/4 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757548,10 -1164923,65

13309003 vpusť Uliční vpusť 7/9 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 612/ 5009665301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757557,59 -1164909,62

13309004 vpusť Uliční vpusť 394/17 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 612/ 5009665301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757562,66 -1164913,91

13309005 vpusť Uliční vpusť 394/3 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757573,40 -1164925,74

13309006 vpusť Uliční vpusť 394/16 Zahradní České Budějovice 2 630/1 5599027301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757567,58 -1164919,81

13309007 vpusť Uliční vpusť 7/10 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 612/ 5009665301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757561,11 -1164869,25

13309008 vpusť Uliční vpusť 7/7 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 574/ 5009609301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757551,37 -1164984,81

13309009 vpusť Uliční vpusť 145/8 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757562,63 -1164992,92

13309010 vpusť Uliční vpusť 145/21 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757562,93 -1164998,36

13309011 vpusť Uliční vpusť 145/20 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757544,56 -1164996,81

13309012 vpusť Uliční vpusť 145/7 K. Šafáře České Budějovice 2 496/1 5598657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757545,00 -1164991,42

13309013 vpusť Uliční vpusť 103/4 J. Opletala České Budějovice 2 2061/96 5012826301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757806,02 -1165079,56

13309014 vpusť Uliční vpusť 304/15 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757698,39 -1165100,15

13309015 vpusť Uliční vpusť 304/12 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757636,98 -1165093,57

13309016 vpusť Uliční vpusť 377/28 V. Talicha České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757615,14 -1165093,46

13309017 vpusť Uliční vpusť 7/6 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 462/ 5009441301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757549,73 -1165004,72

13309018 vpusť Uliční vpusť 7/5 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 462/ 5009441301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757547,50 -1165032,47

13309019 vpusť Uliční vpusť 7/4 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 462/ 5009441301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757544,16 -1165072,00

13309020 vpusť Uliční vpusť 7/3 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 315/ 5009253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757537,58 -1165103,40

13309021 vpusť Uliční vpusť 7/2 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 315/ 5009253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757524,71 -1165142,60

13309022 vpusť Uliční vpusť 7/14 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 315/ 5009253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757529,08 -1165147,05

13309023 vpusť Uliční vpusť 377/11 V. Talicha České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757617,63 -1165100,90

13309024 vpusť Uliční vpusť 381/5 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757984,81 -1165037,36

13309025 vpusť Uliční vpusť 381/48 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757981,64 -1165089,15

13309026 vpusť Uliční vpusť 381/1 České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757895,30 -1165030,49

13309027 vpusť Uliční vpusť 381/53 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757970,17 -1165273,06

13309029 vpusť Uliční vpusť 381/66 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757961,96 -1165407,44

13309030 vpusť Uliční vpusť 57/19 České Budějovice 2 2061/94 5012824301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757581,33 -1165351,22

13309031 vpusť Uliční vpusť 240/39 O. Nedbala České Budějovice 2 2061/111 5012841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757872,86 -1164830,77

13309032 vpusť Uliční vpusť 245/18 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 444/ 5009413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757392,17 -1165030,75

13309033 vpusť Uliční vpusť 304/7 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757393,84 -1165080,88

13309034 vpusť Uliční vpusť 304/24 Sokolská České Budějovice 2 361/ 5009318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757392,27 -1165088,44

13309035 vpusť Uliční vpusť 245/7 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 444/ 5009413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757384,82 -1165074,96

13309036 vpusť Uliční vpusť 245/19 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 444/ 5009413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757378,26 -1165071,15

13309037 vpusť Uliční vpusť 245/20 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 277/ 5009210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757373,70 -1165107,77

13309038 vpusť Uliční vpusť 377/12 České Budějovice 2 2061/192 5012922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757487,33 -1165240,59

13309039 vpusť Uliční vpusť 164/12 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757487,34 -1165191,73

13309040 vpusť Uliční vpusť 164/24 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757485,41 -1165198,56

13309041 vpusť Uliční vpusť 164/11 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757450,70 -1165187,21

13309042 vpusť Uliční vpusť 164/23 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757449,62 -1165193,78

13309043 vpusť Uliční vpusť 164/10 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757415,98 -1165182,84

13309044 vpusť Uliční vpusť 164/22 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757415,11 -1165189,63

13309045 vpusť Uliční vpusť 164/9 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757381,60 -1165178,66

13309046 vpusť Uliční vpusť 164/21 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757380,77 -1165185,51

13309047 vpusť Uliční vpusť 245/21 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 277/ 5009210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757368,94 -1165164,78

13309048 vpusť Uliční vpusť 164/8 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757346,97 -1165174,35

13309049 vpusť Uliční vpusť 164/20 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757346,28 -1165181,19

13309050 vpusť Uliční vpusť 164/19 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757313,53 -1165176,95

13309051 vpusť Uliční vpusť 164/7 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757314,08 -1165170,26

13309052 vpusť Uliční vpusť 164/18 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757281,39 -1165173,17

13309053 vpusť Uliční vpusť 164/6 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757281,59 -1165166,21

13309054 vpusť Uliční vpusť 164/5 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757242,19 -1165161,14

13309055 vpusť Uliční vpusť 164/17 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757240,66 -1165167,83

13309056 vpusť Uliční vpusť 57/2 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757241,64 -1165244,70

13309057 vpusť Uliční vpusť 57/1 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757200,72 -1165238,89

13309058 vpusť Uliční vpusť 57/20 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757199,93 -1165245,81

13309059 vpusť Uliční vpusť 225/35 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 48/ 5008948301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757191,76 -1165236,35

13309060 vpusť Uliční vpusť 225/36 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 48/ 5008948301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757200,21 -1165207,62

13309061 vpusť Uliční vpusť 225/15 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 48/ 5008948301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757203,18 -1165175,16

13309062 vpusť Uliční vpusť 164/4 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757194,46 -1165149,91

13309063 vpusť Uliční vpusť 164/16 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757193,13 -1165156,56

13309064 vpusť Uliční vpusť 225/38 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 254/ 5009186301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757219,92 -1165147,33

13309065 vpusť Uliční vpusť 225/16 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 254/ 5009186301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757213,34 -1165144,20

13309066 vpusť Uliční vpusť 225/17 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 254/ 5009186301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757222,96 -1165114,75

13309067 vpusť Uliční vpusť 164/3 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757162,70 -1165141,69

13309068 vpusť Uliční vpusť 164/15 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757161,07 -1165148,41

13309069 vpusť Uliční vpusť 164/2 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757118,68 -1165129,89

13309070 vpusť Uliční vpusť 164/14 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757116,81 -1165136,89

13309071 vpusť Uliční vpusť 89/59 Čajkovského České Budějovice 2 2213/2 5014472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757098,64 -1165023,85

13309072 vpusť Uliční vpusť 164/13 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757081,04 -1165127,74

13309073 vpusť Uliční vpusť 164/1 Kijevská České Budějovice 2 202/ 5009126301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757082,88 -1165121,07

13309075 vpusť Uliční vpusť 366/2 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757001,58 -1165246,59

13309076 vpusť Uliční vpusť 366/3 U Výstaviště České Budějovice 2 1059/ 5010339301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757018,20 -1165206,88

13309077 vpusť Uliční vpusť 366/9 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757013,14 -1165212,29

13309078 vpusť Uliční vpusť 366/10 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757013,12 -1165184,35

13309079 vpusť Uliční vpusť 366/4 České Budějovice 2 1073/ 5010359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756978,23 -1165191,01

13309080 vpusť Uliční vpusť 366/5 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756988,29 -1165055,98

13309081 vpusť Uliční vpusť 366/12 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756993,28 -1165034,59

13309082 vpusť Uliční vpusť 31/4 Čajkovského České Budějovice 2 1033/ 5010308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756998,72 -1165006,32

13309083 vpusť Uliční vpusť 31/2 Čajkovského České Budějovice 2 1033/ 5010308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756998,07 -1165012,60

13309084 vpusť Uliční vpusť 31/3 Čajkovského České Budějovice 2 1033/ 5010308301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757046,33 -1165009,10

13309085 vpusť Uliční vpusť 57/9 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757496,74 -1165281,24

13309086 vpusť Uliční vpusť 57/27 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/89 5012819301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757497,14 -1165286,70

13309087 vpusť Uliční vpusť 57/8 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/192 5012922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757483,88 -1165270,77

13309088 vpusť Uliční vpusť 57/7 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757424,22 -1165268,77

13309089 vpusť Uliční vpusť 57/26 Emy Destinové České Budějovice 2 2061/192 5012922301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757422,93 -1165275,19



13309090 vpusť Uliční vpusť 57/6 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757397,50 -1165265,38

13309091 vpusť Uliční vpusť 57/25 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757395,65 -1165271,49

13309092 vpusť Uliční vpusť 57/5 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757367,47 -1165261,27

13309093 vpusť Uliční vpusť 57/24 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757366,38 -1165267,63

13309094 vpusť Uliční vpusť 57/4 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757331,17 -1165256,53

13309095 vpusť Uliční vpusť 57/23 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757328,90 -1165262,62

13309096 vpusť Uliční vpusť 57/3 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757284,19 -1165250,28

13309097 vpusť Uliční vpusť 57/22 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757283,04 -1165256,70

13309098 vpusť Uliční vpusť 57/21 Emy Destinové České Budějovice 2 4/1 5008892301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757241,79 -1165251,23

13309103 vpusť Uliční vpusť 314/13 Studentská České Budějovice 2 1239/1 5010783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757310,93 -1165447,40

13309104 vpusť Uliční vpusť 140/14 Studentská České Budějovice 2 1239/1 5010783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757278,93 -1165443,64

13309110 vpusť Uliční vpusť 140/4 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1307/ 5010900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757269,90 -1165463,50

13309111 vpusť Uliční vpusť 314/8 Studentská České Budějovice 2 1239/1 5010783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757233,40 -1165442,59

13309112 vpusť Uliční vpusť 314/14 Studentská České Budějovice 2 1239/1 5010783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757234,13 -1165436,27

13309113 vpusť Uliční vpusť 366/1 U Výstaviště České Budějovice 2 1106/1 5010405301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756997,18 -1165268,32

13309114 vpusť Uliční vpusť 225/34 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 48/ 5008948301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757174,42 -1165286,45

13309115 vpusť Uliční vpusť 225/14 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757152,27 -1165342,30

13309116 vpusť Uliční vpusť 314/15 Studentská České Budějovice 2 1239/1 5010783301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757177,62 -1165426,26

13309117 vpusť Uliční vpusť 225/11 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757147,41 -1165435,90

13309118 vpusť Uliční vpusť 225/12 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757147,43 -1165412,16

13309119 vpusť Uliční vpusť 225/32 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757154,13 -1165407,80

13309120 vpusť Uliční vpusť 225/13 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757147,48 -1165367,96

13309121 vpusť Uliční vpusť 314/16 Studentská České Budějovice 2 1212/ 5010744301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757119,16 -1165418,64

13309122 vpusť Uliční vpusť 314/17 Studentská České Budějovice 2 1212/ 5010744301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757081,90 -1165415,65

13309123 vpusť Uliční vpusť 314/18 Husova tř. České Budějovice 2 1212/ 5010744301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757045,75 -1165413,05

13309126 vpusť Uliční vpusť 140/3 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1307/ 5010900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757266,69 -1165503,14

13309127 vpusť Uliční vpusť 30/5 Buzulucká České Budějovice 2 1331/ 5010937301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757253,09 -1165533,00

13309128 vpusť Uliční vpusť 30/1 Buzulucká České Budějovice 2 1331/ 5010937301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757252,14 -1165538,57

13309129 vpusť Uliční vpusť 30/6 Buzulucká České Budějovice 2 1331/ 5010937301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757228,23 -1165531,86

13309130 vpusť Uliční vpusť 30/2 Buzulucká České Budějovice 2 1331/ 5010937301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757229,30 -1165537,52

13309131 vpusť Uliční vpusť 30/7 Buzulucká České Budějovice 2 1331/ 5010937301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757192,78 -1165530,23

13309132 vpusť Uliční vpusť 30/3 Buzulucká České Budějovice 2 1331/ 5010937301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757192,58 -1165535,90

13309133 vpusť Uliční vpusť 140/2 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1307/ 5010900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757262,33 -1165554,28

13309134 vpusť Uliční vpusť 140/1 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1307/ 5010900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757258,93 -1165596,58

13309136 vpusť Uliční vpusť 225/10 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757148,14 -1165506,83

13309137 vpusť Uliční vpusť 30/8 Buzulucká České Budějovice 2 1331/ 5010937301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757165,62 -1165528,93

13309138 vpusť Uliční vpusť 30/4 Buzulucká České Budějovice 2 1331/ 5010937301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757165,46 -1165534,72

13309139 vpusť Uliční vpusť 225/9 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757148,54 -1165573,02

13309140 vpusť Uliční vpusť 225/28 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757155,40 -1165620,25

13309141 vpusť Uliční vpusť 225/8 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757148,94 -1165616,68

13309142 vpusť Uliční vpusť 225/27 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757154,82 -1165640,53

13309143 vpusť Uliční vpusť 225/26 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757151,67 -1165661,03

13309144 vpusť Uliční vpusť 225/7 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757144,42 -1165671,17

13309146 vpusť Uliční vpusť 225/6 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757119,28 -1165704,21

13309147 vpusť Uliční vpusť 317/3 Sukova České Budějovice 2 1415/1 5011059301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757049,81 -1165687,77

13309148 vpusť Uliční vpusť 8/18 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757036,86 -1165708,78

13309149 vpusť Uliční vpusť 8/8 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757016,39 -1165702,30

13309150 vpusť Uliční vpusť 8/17 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757016,40 -1165707,64

13309151 vpusť Uliční vpusť 8/7 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756990,24 -1165700,37

13309152 vpusť Uliční vpusť 8/16 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756989,58 -1165705,56

13309153 vpusť Uliční vpusť 8/6 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756954,79 -1165697,75

13309154 vpusť Uliční vpusť 8/15 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756953,95 -1165702,86

13309155 vpusť Uliční vpusť 8/5 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756928,57 -1165695,86

13309156 vpusť Uliční vpusť 8/14 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756927,79 -1165700,91

13309157 vpusť Uliční vpusť 8/13 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756911,13 -1165699,64

13309158 vpusť Uliční vpusť 8/4 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756912,06 -1165694,65

13309159 vpusť Uliční vpusť 317/4 Sukova České Budějovice 2 1415/1 5011059301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756984,41 -1165601,18

13309160 vpusť Uliční vpusť 317/2 Sukova České Budějovice 2 1415/1 5011059301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756996,66 -1165606,29

13309161 vpusť Uliční vpusť 89/133 České Budějovice 2 1168/1 5601087301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756946,36 -1165543,26

13309162 vpusť Uliční vpusť 89/134 Husova tř. České Budějovice 2 2213/7 5014477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756959,04 -1165548,24

13309163 vpusť Uliční vpusť 8/2 Ant. Sovy České Budějovice 2 1434/ 5011084301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756875,26 -1165643,37

13309166 vpusť Uliční vpusť 320/12 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757346,12 -1165999,09

13309167 vpusť Uliční vpusť 320/5 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757347,07 -1165993,70

13309168 vpusť Uliční vpusť 320/11 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757302,35 -1165991,07

13309169 vpusť Uliční vpusť 320/4 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757303,74 -1165985,70

13309170 vpusť Uliční vpusť 320/3 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757263,78 -1165978,67

13309171 vpusť Uliční vpusť 320/10 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757262,92 -1165983,87

13309172 vpusť Uliční vpusť 320/2 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757223,12 -1165971,13

13309173 vpusť Uliční vpusť 320/9 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757222,58 -1165976,48

13309175 vpusť Uliční vpusť 320/1 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757187,58 -1165964,44

13309176 vpusť Uliční vpusť 225/24 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1536/1 5575312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757172,94 -1165962,21

13309178 vpusť Uliční vpusť 222/12 Na Sádkách České Budějovice 2 1532/1 6190766301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756677,35 -1165767,96

13309182 vpusť Uliční vpusť 320/14 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757420,70 -1166012,84

13309183 vpusť Uliční vpusť 320/7 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757420,88 -1166007,37

13309184 vpusť Uliční vpusť 320/13 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757381,02 -1166005,21

13309185 vpusť Uliční vpusť 359/3 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757294,31 -1166052,16

13309186 vpusť Uliční vpusť 5/25 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758815,20 -1164729,49

13309187 vpusť Uliční vpusť 5/26 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758814,76 -1164742,82

13309188 vpusť Uliční vpusť 5/81 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/22 5012716301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758839,76 -1164741,42

13309189 vpusť Uliční vpusť 5/21 České Budějovice 2 2039/7 5012701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758745,09 -1164678,26

13309190 vpusť Uliční vpusť 213/21 N. Frýda České Budějovice 2 2061/538 5013258301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758142,41 -1164548,92

13309192 vpusť Uliční vpusť 5/11 Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/19 5012713301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758476,39 -1164786,12

13309193 vpusť Uliční vpusť 93/1 J. Bendy České Budějovice 2 2061/790 5013509301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758294,74 -1164858,54

13309194 vpusť Uliční vpusť 5/55 České Budějovice 2 2015/36 5012577301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758181,92 -1164851,91

13309195 vpusť Uliční vpusť 93/31 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758402,69 -1164906,82

13309196 vpusť Uliční vpusť 93/28 České Budějovice 2 2061/821 5013540301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758349,16 -1164956,54

13309198 vpusť Uliční vpusť 201/20 M. Horákové České Budějovice 2 2015/50 5012591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758150,86 -1164888,53

13309199 vpusť Uliční vpusť 93/14 J. Bendy České Budějovice 2 2061/834 5013553301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758284,40 -1165005,00

13309201 vpusť Uliční vpusť 201/90 České Budějovice 2 2015/48 5012589301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758153,93 -1165066,06

13309203 vpusť Uliční vpusť 202/5 České Budějovice 2 2061/713 5013433301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758638,40 -1164599,20

13309207 vpusť Uliční vpusť 354/5 U Rozvodny České Budějovice 2 2061/511 5013231301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758447,42 -1164218,30

13309209 vpusť Uliční vpusť 354/14 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/968 5013641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758510,86 -1164247,31

13309210 vpusť Uliční vpusť 354/1 U Rozvodny České Budějovice 2 2063/1 5013658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758341,90 -1164143,27

13309211 vpusť Uliční vpusť 354/2 U Rozvodny České Budějovice 2 2061/511 5013231301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758366,36 -1164163,43

13309212 vpusť Uliční vpusť 354/3 U Rozvodny České Budějovice 2 2061/511 5013231301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758387,97 -1164178,36

13309214 vpusť Uliční vpusť 354/4 U Rozvodny České Budějovice 2 2061/511 5013231301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758418,40 -1164199,66

13309215 vpusť Uliční vpusť 354/13 U Rozvodny České Budějovice 2 2061/511 5013231301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758415,77 -1164204,48

13309216 vpusť Uliční vpusť 354/11 U Rozvodny České Budějovice 2 2063/1 5013658301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758335,52 -1164147,14

13309217 vpusť Uliční vpusť 55/21 České Budějovice 2 2061/97 5012827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757774,70 -1164471,24

13309218 vpusť Uliční vpusť 55/22 České Budějovice 2 2061/97 5012827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757783,66 -1164465,75

13309219 vpusť Uliční vpusť 381/81 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757812,46 -1164444,65

13309220 vpusť Uliční vpusť 201/61 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758065,46 -1164445,29

13309221 vpusť Uliční vpusť 45/19 Dr. Bureše České Budějovice 2 2061/419 5013139301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758078,77 -1164445,03

13309222 vpusť Uliční vpusť 201/62 Lhenická České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758074,44 -1164460,91

13309223 vpusť Uliční vpusť 201/6 České Budějovice 2 2061/539 5013259301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758118,02 -1164489,11

13309224 vpusť Uliční vpusť 201/63 M. Horákové České Budějovice 2 2061/405 5013125301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758089,91 -1164495,27

13309225 vpusť Uliční vpusť 201/59 České Budějovice 2 2061/404 5013124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758013,66 -1164400,57

13309228 vpusť Uliční vpusť 381/80 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757833,84 -1164474,34

13309229 vpusť Uliční vpusť 381/39 Větrná České Budějovice 2 2061/97 5012827301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757827,74 -1164485,19

13309230 vpusť Uliční vpusť 141/4 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758392,79 -1164336,73

13309231 vpusť Uliční vpusť 147/23 K. Štěcha České Budějovice 2 2061/460 5013180301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758262,89 -1164397,85

13309232 vpusť Uliční vpusť 141/33 České Budějovice 2 2061/629 5013349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758510,49 -1164388,92

13309233 vpusť Uliční vpusť 141/32 V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758481,54 -1164396,04

13309234 vpusť Uliční vpusť 141/31 V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758480,14 -1164421,22

13309235 vpusť Uliční vpusť 202/48 České Budějovice 2 2061/629 5013349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758507,45 -1164464,58

13309237 vpusť Uliční vpusť 141/1 České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758416,57 -1164309,50

13309238 vpusť Uliční vpusť 5/82 České Budějovice 2 2039/7 5012701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758792,42 -1164680,95

13309239 vpusť Uliční vpusť 5/22 České Budějovice 2 2039/7 5012701301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758768,69 -1164679,44

13309242 vpusť Uliční vpusť 94/21 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756865,86 -1164211,25

13309243 vpusť Uliční vpusť 94/67 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/140 5014073301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756852,51 -1164241,65

13309244 vpusť Uliční vpusť 94/54 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/144 5014077301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756804,98 -1164366,96

13309245 vpusť Uliční vpusť 94/41 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/300 6222998301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756791,55 -1164498,51

13309250 vpusť Uliční vpusť 386/3 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1146/1 48230716010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756472,72 -1165521,66

13309251 vpusť Uliční vpusť 386/4 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1146/1 48230716010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756466,61 -1165539,31

13309252 vpusť Uliční vpusť 386/5 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1146/1 48230716010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756463,66 -1165548,47

13309253 vpusť Uliční vpusť 386/6 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1146/1 48230716010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756460,75 -1165556,68

13309254 vpusť Uliční vpusť 386/7 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1146/1 48230716010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756457,96 -1165565,28

13309255 vpusť Uliční vpusť 386/8 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1146/1 48230716010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756455,01 -1165574,37

13309256 vpusť Uliční vpusť 8/11 Ant. Sovy České Budějovice 2 1434/ 5011084301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756870,38 -1165646,58

13309257 vpusť Uliční vpusť 386/2 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1142/1 5010629301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756488,68 -1165482,81

13309263 vpusť Uliční vpusť 8/12 Ant. Sovy České Budějovice 2 1434/ 5011084301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756871,29 -1165666,01

13309264 vpusť Uliční vpusť 8/9 Ant. Sovy České Budějovice 2 1481/ 5011140301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756866,90 -1165696,32

13309265 vpusť Uliční vpusť 386/1 Vltavské nábř. České Budějovice 2 1125/1 5010598301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756535,01 -1165389,76

13309267 vpusť Uliční vpusť 226/53 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755036,82 -1165283,23

13309268 vpusť Uliční vpusť 226/54 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755046,97 -1165316,60

13309269 vpusť Uliční vpusť 226/55 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755111,46 -1165304,29

13309270 vpusť Uliční vpusť 104/27 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755126,12 -1165278,57

13309271 vpusť Uliční vpusť 104/21 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755193,38 -1165275,55

13309272 vpusť Uliční vpusť 104/22 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755197,18 -1165308,89

13309273 vpusť Uliční vpusť 165/3 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755286,25 -1165255,14

13309274 vpusť Uliční vpusť 165/2 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755290,44 -1165283,21

13309277 vpusť Uliční vpusť 257/51 Pekárenská České Budějovice 3 3097/1 5021759301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755196,78 -1165351,45

13309281 vpusť Uliční vpusť 65/53 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755092,22 -1165473,19

13309282 vpusť Uliční vpusť 252/37 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755233,62 -1165498,50

13309283 vpusť Uliční vpusť 252/31 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755216,05 -1165405,56

13309284 vpusť Uliční vpusť 65/28 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755345,03 -1165433,78

13309285 vpusť Uliční vpusť 65/49 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755325,14 -1165431,06



13309286 vpusť Uliční vpusť 65/29 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755327,40 -1165439,84

13309287 vpusť Uliční vpusť 65/18 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755684,20 -1165318,42

13309288 vpusť Uliční vpusť 301/32 tř. 28. října České Budějovice 3 3753/ 5022450301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755726,18 -1165477,93

13309289 vpusť Uliční vpusť 301/12 tř. 28. října České Budějovice 3 3460/ 5022093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755721,55 -1165459,50

13309290 vpusť Uliční vpusť 301/33 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,36 -1165466,08

13309291 vpusť Uliční vpusť 301/14 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755754,95 -1165458,47

13309292 vpusť Uliční vpusť 301/34 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755799,39 -1165454,85

13309293 vpusť Uliční vpusť 301/15 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755796,70 -1165447,20

13309294 vpusť Uliční vpusť 272/290 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755899,77 -1165496,42

13309295 vpusť Uliční vpusť 301/36 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755866,49 -1165432,17

13309296 vpusť Uliční vpusť 272/286 Skuherského České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755910,40 -1165420,05

13309297 vpusť Uliční vpusť 272/287 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755910,81 -1165439,21

13309298 vpusť Uliční vpusť 308/1 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755937,22 -1165470,40

13309299 vpusť Uliční vpusť 272/145 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755923,12 -1165472,30

13309301 vpusť Uliční vpusť 272/144 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755933,98 -1165407,78

13309302 vpusť Uliční vpusť 272/284 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755918,41 -1165375,53

13309303 vpusť Uliční vpusť 272/143 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755936,13 -1165375,02

13309304 vpusť Uliční vpusť 65/9 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755812,20 -1165269,11

13309305 vpusť Uliční vpusť 65/34 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755809,21 -1165262,93

13309306 vpusť Uliční vpusť 272/282 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755917,95 -1165341,74

13309307 vpusť Uliční vpusť 272/141 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755933,71 -1165341,27

13309308 vpusť Uliční vpusť 272/140 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755927,34 -1165299,10

13309309 vpusť Uliční vpusť 272/279 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755911,76 -1165295,85

13309311 vpusť Uliční vpusť 272/138 České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755935,75 -1165260,96

13309312 vpusť Uliční vpusť 308/4 České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755970,08 -1165437,97

13309313 vpusť Uliční vpusť 308/7 České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755989,42 -1165416,81

13309314 vpusť Uliční vpusť 308/9 České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756013,64 -1165386,90

13309315 vpusť Uliční vpusť 308/8 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756023,91 -1165397,42

13309316 vpusť Uliční vpusť 308/48 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756027,87 -1165400,73

13309317 vpusť Uliční vpusť 308/5 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755997,09 -1165428,35

13309318 vpusť Uliční vpusť 308/47 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756001,25 -1165431,74

13309319 vpusť Uliční vpusť 285/11 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756171,18 -1165495,78

13309320 vpusť Uliční vpusť 285/12 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756188,96 -1165479,37

13309321 vpusť Uliční vpusť 285/21 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756195,78 -1165485,59

13309322 vpusť Uliční vpusť 285/13 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756208,06 -1165461,93

13309323 vpusť Uliční vpusť 28/2 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756215,04 -1165409,74

13309324 vpusť Uliční vpusť 28/9 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756219,77 -1165397,77

13309325 vpusť Uliční vpusť 28/10 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756202,73 -1165379,36

13309326 vpusť Uliční vpusť 28/3 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756194,26 -1165387,13

13309327 vpusť Uliční vpusť 183/34 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756197,30 -1165347,41

13309328 vpusť Uliční vpusť 183/13 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756236,72 -1165322,32

13309329 vpusť Uliční vpusť 183/32 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756232,32 -1165315,05

13309330 vpusť Uliční vpusť 308/55 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756125,43 -1165282,38

13309331 vpusť Uliční vpusť 308/18 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756120,70 -1165285,66

13309335 vpusť Uliční vpusť 308/10 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756033,28 -1165379,36

13309336 vpusť Uliční vpusť 308/76 Pražská tř. České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756033,31 -1165365,51

13309337 vpusť Uliční vpusť 308/43 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756031,80 -1165333,44

13309339 vpusť Uliční vpusť 308/40 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756028,08 -1165313,37

13309340 vpusť Uliční vpusť 308/37 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756025,26 -1165288,91

13309341 vpusť Uliční vpusť 308/35 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756019,32 -1165255,93

13309346 vpusť Uliční vpusť 28/1 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756277,62 -1165478,95

13309351 vpusť Uliční vpusť 183/9 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756261,26 -1165301,10

13309352 vpusť Uliční vpusť 183/30 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756289,19 -1165264,78

13309353 vpusť Uliční vpusť 89/153 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756278,01 -1165732,82

13309354 vpusť Uliční vpusť 166/8 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756248,75 -1165623,19

13309355 vpusť Uliční vpusť 166/3 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756170,03 -1165634,60

13309356 vpusť Uliční vpusť 285/7 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756143,84 -1165622,41

13309357 vpusť Uliční vpusť 285/6 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756136,84 -1165628,25

13309358 vpusť Uliční vpusť 285/5 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756136,97 -1165633,96

13309359 vpusť Uliční vpusť 285/4 Resslova České Budějovice 3 4381/ 5023222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756144,38 -1165640,87

13309360 vpusť Uliční vpusť 285/3 Resslova České Budějovice 3 4381/ 5023222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756145,64 -1165677,54

13309361 vpusť Uliční vpusť 89/12 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756249,48 -1165721,73

13309362 vpusť Uliční vpusť 89/11 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756224,08 -1165722,78

13309363 vpusť Uliční vpusť 89/152 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756224,45 -1165734,18

13309364 vpusť Uliční vpusť 89/151 Husova tř. České Budějovice 3 4735/7 5023766301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756193,59 -1165735,31

13309365 vpusť Uliční vpusť 89/10 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756192,27 -1165723,92

13309366 vpusť Uliční vpusť 89/150 Husova tř. České Budějovice 3 4735/7 5023766301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756163,65 -1165736,53

13309367 vpusť Uliční vpusť 89/9 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756163,30 -1165724,93

13309368 vpusť Uliční vpusť 89/149 Husova tř. České Budějovice 3 4735/8 5023767301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756138,07 -1165737,47

13309369 vpusť Uliční vpusť 89/8 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756128,97 -1165726,23

13309370 vpusť Uliční vpusť 89/148 Husova tř. České Budějovice 3 4735/8 5023767301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756113,20 -1165740,92

13309371 vpusť Uliční vpusť 89/7 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756112,17 -1165726,99

13309372 vpusť Uliční vpusť 89/6 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756085,91 -1165727,90

13309373 vpusť Uliční vpusť 89/4 Jar. Haška České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755991,19 -1165731,09

13309374 vpusť Uliční vpusť 89/145 Husova tř. České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755985,54 -1165745,03

13309375 vpusť Uliční vpusť 89/143 Husova tř. České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755968,85 -1165742,55

13309376 vpusť Uliční vpusť 89/139 Husova tř. České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755949,57 -1165742,89

13309377 vpusť Uliční vpusť 89/140 Husova tř. České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755950,21 -1165739,46

13309378 vpusť Uliční vpusť 89/3 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755975,09 -1165728,65

13309379 vpusť Uliční vpusť 116/14 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756002,05 -1165638,60

13309380 vpusť Uliční vpusť 166/13 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756025,75 -1165632,88

13309381 vpusť Uliční vpusť 166/7 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756025,58 -1165639,27

13309382 vpusť Uliční vpusť 166/12 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,39 -1165631,80

13309383 vpusť Uliční vpusť 166/6 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,80 -1165638,02

13309384 vpusť Uliční vpusť 166/11 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756085,79 -1165630,62

13309385 vpusť Uliční vpusť 166/5 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756086,32 -1165637,36

13309386 vpusť Uliční vpusť 166/10 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756108,69 -1165629,82

13309387 vpusť Uliční vpusť 166/4 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756109,07 -1165636,59

13309388 vpusť Uliční vpusť 285/17 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756149,90 -1165593,79

13309389 vpusť Uliční vpusť 285/8 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756142,58 -1165581,08

13309390 vpusť Uliční vpusť 285/9 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756141,29 -1165543,98

13309391 vpusť Uliční vpusť 285/19 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756151,99 -1165525,10

13309392 vpusť Uliční vpusť 272/292 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755895,23 -1165520,90

13309393 vpusť Uliční vpusť 12/25 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755843,37 -1165517,80

13309394 vpusť Uliční vpusť 12/41 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755807,03 -1165531,17

13309395 vpusť Uliční vpusť 12/24 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755806,93 -1165522,98

13309396 vpusť Uliční vpusť 12/23 B. Smetany České Budějovice 3 3728/ 5022420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755765,57 -1165528,89

13309397 vpusť Uliční vpusť 12/22 tř. 28. října České Budějovice 3 3753/ 5022450301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755739,83 -1165529,75

13309398 vpusť Uliční vpusť 12/40 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755754,02 -1165549,37

13309399 vpusť Uliční vpusť 12/39 tř. 28. října České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755744,15 -1165545,77

13309401 vpusť Uliční vpusť 229/4 Mariánské nám. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755789,38 -1165688,30

13309402 vpusť Uliční vpusť 229/1 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755873,09 -1165624,37

13309403 vpusť Uliční vpusť 229/2 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755879,19 -1165591,77

13309404 vpusť Uliční vpusť 229/3 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755886,09 -1165555,54

13309405 vpusť Uliční vpusť 229/23 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755883,40 -1165649,43

13309406 vpusť Uliční vpusť 229/21 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755866,48 -1165684,15

13309407 vpusť Uliční vpusť 89/2 Husova tř. České Budějovice 3 4735/1 5023760301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755935,59 -1165721,80

13309408 vpusť Uliční vpusť 89/138 Husova tř. České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755933,82 -1165740,74

13309409 vpusť Uliční vpusť 219/5 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755879,62 -1165740,60

13309410 vpusť Uliční vpusť 219/6 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755867,16 -1165741,70

13309411 vpusť Uliční vpusť 219/7 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755867,17 -1165745,40

13309412 vpusť Uliční vpusť 229/19 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755855,54 -1165731,98

13309413 vpusť Uliční vpusť 219/10 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755849,63 -1165745,52

13309414 vpusť Uliční vpusť 219/9 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755851,96 -1165748,97

13309415 vpusť Uliční vpusť 229/17 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755803,95 -1165733,08

13309416 vpusť Uliční vpusť 229/18 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755829,95 -1165723,89

13309417 vpusť Uliční vpusť 221/28 Na Sadech České Budějovice 3 4730/ 5023730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755775,87 -1165720,95

13309418 vpusť Uliční vpusť 221/27 Na Sadech České Budějovice 3 4730/ 5023730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755748,42 -1165742,81

13309419 vpusť Uliční vpusť 221/68 Na Sadech České Budějovice 3 4730/ 5023730301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755771,99 -1165743,13

13309421 vpusť Uliční vpusť 196/44 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755088,85 -1165577,41

13309422 vpusť Uliční vpusť 196/13 J. Š. Baara České Budějovice 3 4102/1 5022864301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755098,73 -1165737,21

13309424 vpusť Uliční vpusť 196/18 Lipenská České Budějovice 3 3635/ 5022312301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755084,35 -1165611,14

13309425 vpusť Uliční vpusť 12/1 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755128,41 -1165631,04

13309426 vpusť Uliční vpusť 12/26 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755129,29 -1165635,77

13309428 vpusť Uliční vpusť 12/4 B. Smetany České Budějovice 3 3649/1 5573201301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755283,86 -1165603,33

13309429 vpusť Uliční vpusť 238/23 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755029,78 -1165928,22

13309430 vpusť Uliční vpusť 238/11 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755030,81 -1165934,47

13309431 vpusť Uliční vpusť 238/22 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755071,53 -1165922,04

13309432 vpusť Uliční vpusť 238/10 Nová České Budějovice 3 4496/ 5023371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755072,53 -1165928,42

13309434 vpusť Uliční vpusť 247/9 Otakarova České Budějovice 3 4662/ 5023550301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755362,87 -1165890,17

13309437 vpusť Uliční vpusť 221/56 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755664,63 -1165848,87

13309438 vpusť Uliční vpusť 219/25 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755674,88 -1165865,01

13309439 vpusť Uliční vpusť 219/24 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755693,73 -1165846,20

13309440 vpusť Uliční vpusť 219/21 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755716,30 -1165826,63

13309441 vpusť Uliční vpusť 221/60 Na Sadech České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755699,88 -1165812,95

13309442 vpusť Uliční vpusť 219/20 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755732,27 -1165813,23

13309443 vpusť Uliční vpusť 219/17 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755747,67 -1165798,40

13309444 vpusť Uliční vpusť 221/65 Na Sadech České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755734,99 -1165782,48

13309445 vpusť Uliční vpusť 219/16 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755772,51 -1165785,82

13309446 vpusť Uliční vpusť 219/15 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755769,64 -1165782,33

13309447 vpusť Uliční vpusť 221/66 Na Sadech České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755754,91 -1165765,01

13309448 vpusť Uliční vpusť 221/26 Na Sadech České Budějovice 3 4423/ 5023277301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755738,27 -1165753,73

13309449 vpusť Uliční vpusť 177/10 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755773,93 -1165766,41

13309450 vpusť Uliční vpusť 177/31 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755813,52 -1165756,79

13309451 vpusť Uliční vpusť 219/14 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755828,64 -1165757,05

13309452 vpusť Uliční vpusť 219/13 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755827,73 -1165753,55

13309453 vpusť Uliční vpusť 219/11 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755838,38 -1165749,57



13309454 vpusť Uliční vpusť 89/141 České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755948,15 -1165758,93

13309455 vpusť Uliční vpusť 116/27 České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755964,47 -1165765,67

13309456 vpusť Uliční vpusť 116/18 České Budějovice 3 4415/ 5023269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755998,43 -1165779,44

13309457 vpusť Uliční vpusť 305/10 Sokolský ostrov České Budějovice 3 4399/ 5023249301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756272,03 -1165799,17

13309458 vpusť Uliční vpusť 305/9 Sokolský ostrov České Budějovice 3 4399/ 5023249301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756275,88 -1165783,47

13309459 vpusť Uliční vpusť 305/8 Sokolský ostrov České Budějovice 3 4399/ 5023249301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756284,06 -1165751,80

13309461 vpusť Uliční vpusť 124/24 České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756514,45 -1165173,07

13309462 vpusť Uliční vpusť 124/16 České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756514,09 -1165179,57

13309467 vpusť Uliční vpusť 124/21 České Budějovice 3 2873/16 5021420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756401,38 -1165135,27

13309468 vpusť Uliční vpusť 183/24 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756402,26 -1165202,52

13309469 vpusť Uliční vpusť 183/2 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756439,64 -1165220,62

13309470 vpusť Uliční vpusť 183/25 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756438,52 -1165240,06

13309471 vpusť Uliční vpusť 183/16 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756261,70 -1165230,81

13309472 vpusť Uliční vpusť 183/20 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756172,69 -1165189,45

13309473 vpusť Uliční vpusť 308/23 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756099,97 -1165172,19

13309474 vpusť Uliční vpusť 308/22 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756106,29 -1165206,55

13309475 vpusť Uliční vpusť 308/20 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756113,64 -1165241,10

13309476 vpusť Uliční vpusť 308/32 České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756039,79 -1165214,73

13309477 vpusť Uliční vpusť 308/31 České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756037,66 -1165208,79

13309478 vpusť Uliční vpusť 308/26 České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756035,24 -1165195,47

13309480 vpusť Uliční vpusť 308/28 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756026,43 -1165171,46

13309481 vpusť Uliční vpusť 308/29 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756008,39 -1165197,74

13309482 vpusť Uliční vpusť 308/30 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756019,80 -1165202,04

13309483 vpusť Uliční vpusť 308/33 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756013,12 -1165223,45

13309484 vpusť Uliční vpusť 308/75 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756003,58 -1165239,14

13309485 vpusť Uliční vpusť 308/72 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755992,51 -1165177,71

13309486 vpusť Uliční vpusť 308/73 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755982,03 -1165157,11

13309487 vpusť Uliční vpusť 308/66 Pražská tř. České Budějovice 3 3321/15 5021987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756044,10 -1165158,21

13309488 vpusť Uliční vpusť 308/25 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756060,67 -1165165,48

13309489 vpusť Uliční vpusť 272/273 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756082,01 -1165121,15

13309491 vpusť Uliční vpusť 281/11 Puklicova České Budějovice 3 2914/1 5021453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756014,04 -1165033,49

13309492 vpusť Uliční vpusť 183/43 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756180,74 -1165213,83

13309493 vpusť Uliční vpusť 173/12 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755695,84 -1165056,29

13309494 vpusť Uliční vpusť 173/13 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755688,02 -1165028,33

13309495 vpusť Uliční vpusť 173/14 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755682,14 -1165003,77

13309496 vpusť Uliční vpusť 281/18 Puklicova České Budějovice 3 2949/7 5021532301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755733,50 -1165040,23

13309498 vpusť Uliční vpusť 281/19 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755662,37 -1165048,89

13309499 vpusť Uliční vpusť 281/21 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755625,79 -1165064,79

13309501 vpusť Uliční vpusť 272/244 Puklicova České Budějovice 3 2949/7 5021532301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755854,73 -1165006,10

13309502 vpusť Uliční vpusť 272/78 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755879,32 -1165021,57

13309503 vpusť Uliční vpusť 272/246 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755867,08 -1165056,89

13309504 vpusť Uliční vpusť 272/80 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755885,71 -1165058,59

13309505 vpusť Uliční vpusť 281/16 České Budějovice 3 2937/5 5021506301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755915,03 -1165024,05

13309507 vpusť Uliční vpusť 272/247 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755876,43 -1165093,03

13309508 vpusť Uliční vpusť 272/81 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755890,95 -1165088,59

13309509 vpusť Uliční vpusť 272/248 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755918,02 -1165152,75

13309510 vpusť Uliční vpusť 272/130 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755901,98 -1165149,60

13309511 vpusť Uliční vpusť 272/274 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755885,63 -1165146,42

13309512 vpusť Uliční vpusť 272/85 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755896,04 -1165118,67

13309513 vpusť Uliční vpusť 272/131 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755909,22 -1165175,77

13309514 vpusť Uliční vpusť 272/275 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755892,21 -1165184,45

13309515 vpusť Uliční vpusť 272/133 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755913,78 -1165201,67

13309516 vpusť Uliční vpusť 272/136 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755915,47 -1165228,72

13309517 vpusť Uliční vpusť 272/277 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755890,87 -1165235,32

13309518 vpusť Uliční vpusť 65/33 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3487/1 5826591301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755850,89 -1165249,09

13309519 vpusť Uliční vpusť 272/276 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755898,70 -1165221,90

13309520 vpusť Uliční vpusť 281/33 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755324,61 -1165194,72

13309521 vpusť Uliční vpusť 281/62 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755346,77 -1165176,92

13309522 vpusť Uliční vpusť 281/32 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755349,62 -1165184,81

13309523 vpusť Uliční vpusť 281/61 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755372,01 -1165166,76

13309524 vpusť Uliční vpusť 281/31 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755375,11 -1165174,57

13309525 vpusť Uliční vpusť 281/30 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755386,45 -1165169,95

13309526 vpusť Uliční vpusť 281/59 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755404,69 -1165153,77

13309527 vpusť Uliční vpusť 281/29 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755408,88 -1165161,13

13309528 vpusť Uliční vpusť 281/58 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755415,78 -1165146,27

13309529 vpusť Uliční vpusť 281/28 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755474,21 -1165129,85

13309530 vpusť Uliční vpusť 281/27 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755488,77 -1165123,04

13309531 vpusť Uliční vpusť 281/25 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755568,35 -1165087,95

13309532 vpusť Uliční vpusť 236/26 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755499,89 -1165029,77

13309533 vpusť Uliční vpusť 236/28 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755520,93 -1165021,38

13309534 vpusť Uliční vpusť 236/24 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755436,12 -1165055,03

13309535 vpusť Uliční vpusť 236/5 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755454,88 -1165040,99

13309536 vpusť Uliční vpusť 236/4 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755408,69 -1165059,59

13309537 vpusť Uliční vpusť 125/80 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755388,89 -1165043,41

13309538 vpusť Uliční vpusť 125/34 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755381,87 -1165047,22

13309539 vpusť Uliční vpusť 236/22 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755351,02 -1165088,73

13309540 vpusť Uliční vpusť 236/2 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755348,45 -1165083,41

13309541 vpusť Uliční vpusť 236/1 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755312,97 -1165097,45

13309542 vpusť Uliční vpusť 236/21 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755315,35 -1165103,10

13309543 vpusť Uliční vpusť 125/79 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755403,67 -1165068,06

13309544 vpusť Uliční vpusť 226/52 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755051,45 -1165247,80

13309546 vpusť Uliční vpusť 226/50 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755074,27 -1165205,65

13309547 vpusť Uliční vpusť 226/103 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755098,65 -1165165,59

13309549 vpusť Uliční vpusť 226/105 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755108,63 -1165154,90

13309551 vpusť Uliční vpusť 226/56 J. Plachty České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755171,98 -1165032,10

13309552 vpusť Uliční vpusť 226/110 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755176,76 -1165036,61

13309553 vpusť Uliční vpusť 165/22 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755215,82 -1165038,91

13309554 vpusť Uliční vpusť 165/10 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755257,12 -1165061,50

13309555 vpusť Uliční vpusť 165/11 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755220,76 -1165062,09

13309556 vpusť Uliční vpusť 165/9 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755261,24 -1165088,95

13309557 vpusť Uliční vpusť 165/19 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755277,62 -1165111,64

13309558 vpusť Uliční vpusť 165/18 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755279,24 -1165117,59

13309559 vpusť Uliční vpusť 165/8 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755266,65 -1165124,26

13309560 vpusť Uliční vpusť 165/7 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755271,64 -1165157,83

13309561 vpusť Uliční vpusť 165/15 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755283,47 -1165174,21

13309562 vpusť Uliční vpusť 165/6 Klaricova České Budějovice 3 2702/1 5021195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755277,02 -1165193,29

13309563 vpusť Uliční vpusť 281/63 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755308,52 -1165192,04

13309564 vpusť Uliční vpusť 281/34 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755311,46 -1165199,97

13309566 vpusť Uliční vpusť 104/7 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755226,49 -1165236,27

13309567 vpusť Uliční vpusť 165/5 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755249,63 -1165219,02

13309568 vpusť Uliční vpusť 165/4 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755265,14 -1165225,77

13309569 vpusť Uliční vpusť 104/8 České Budějovice 3 2674/1 5021168301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755207,76 -1165228,15

13309570 vpusť Uliční vpusť 104/20 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755186,67 -1165238,93

13309571 vpusť Uliční vpusť 104/26 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755120,29 -1165242,37

13309572 vpusť Uliční vpusť 104/19 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755178,50 -1165196,50

13309573 vpusť Uliční vpusť 104/18 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755170,90 -1165157,22

13309574 vpusť Uliční vpusť 104/14 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755137,67 -1165148,86

13309575 vpusť Uliční vpusť 104/2 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755171,18 -1165129,77

13309576 vpusť Uliční vpusť 104/15 J. Plachty České Budějovice 3 2996/1 5021646301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755155,08 -1165112,57

13309577 vpusť Uliční vpusť 226/111 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755208,94 -1164997,98

13309578 vpusť Uliční vpusť 226/39 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755204,00 -1164993,87

13309579 vpusť Uliční vpusť 226/40 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755235,03 -1164956,58

13309580 vpusť Uliční vpusť 226/113 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755273,44 -1164922,99

13309581 vpusť Uliční vpusť 226/41 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755268,42 -1164918,89

13309582 vpusť Uliční vpusť 226/131 J. Plachty České Budějovice 3 1923/ 5019841301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755144,02 -1164940,46

13309584 vpusť Uliční vpusť 310/52 Nádražní České Budějovice 3 1900/1 5019522301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755059,13 -1164949,95

13309585 vpusť Uliční vpusť 125/47 Jírovcova České Budějovice 3 1970/24 5019934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755277,08 -1164805,61

13309586 vpusť Uliční vpusť 125/91 Jírovcova České Budějovice 3 1970/24 5019934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755293,70 -1164810,52

13309587 vpusť Uliční vpusť 125/46 Jírovcova České Budějovice 3 1970/24 5019934301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755287,03 -1164824,48

13309588 vpusť Uliční vpusť 226/117 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755460,34 -1164754,62

13309589 vpusť Uliční vpusť 226/45 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755418,52 -1164782,01

13309590 vpusť Uliční vpusť 226/116 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755421,81 -1164787,71

13309591 vpusť Uliční vpusť 226/115 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755382,69 -1164821,60

13309592 vpusť Uliční vpusť 226/44 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755378,13 -1164816,74

13309593 vpusť Uliční vpusť 226/42 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755340,48 -1164849,12

13309594 vpusť Uliční vpusť 226/114 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755345,24 -1164853,74

13309595 vpusť Uliční vpusť 125/41 České Budějovice 3 2626/1 5021093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755438,16 -1164923,77

13309596 vpusť Uliční vpusť 125/39 České Budějovice 3 2635/ 5021112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755428,36 -1164951,59

13309597 vpusť Uliční vpusť 125/40 České Budějovice 3 2626/1 5021093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755433,48 -1164938,93

13309598 vpusť Uliční vpusť 125/37 České Budějovice 3 2635/ 5021112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755371,65 -1164971,67

13309601 vpusť Uliční vpusť 236/9 České Budějovice 3 2620/2 5021082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755580,49 -1164967,83

13309603 vpusť Uliční vpusť 236/8 Nerudova České Budějovice 3 2620/2 5021082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755585,69 -1164981,73

13309604 vpusť Uliční vpusť 236/31 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755629,27 -1164979,66

13309605 vpusť Uliční vpusť 173/15 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755674,41 -1164984,17

13309606 vpusť Uliční vpusť 173/16 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755675,16 -1164977,98

13309607 vpusť Uliční vpusť 236/34 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755759,91 -1164945,80

13309608 vpusť Uliční vpusť 236/10 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755721,41 -1164946,79

13309609 vpusť Uliční vpusť 236/33 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755721,71 -1164953,53

13309610 vpusť Uliční vpusť 236/32 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755683,38 -1164961,20

13309611 vpusť Uliční vpusť 272/238 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755814,39 -1164833,35

13309612 vpusť Uliční vpusť 272/72 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755831,31 -1164827,85

13309613 vpusť Uliční vpusť 272/73 České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755845,98 -1164840,04

13309614 vpusť Uliční vpusť 272/70 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755809,20 -1164789,01

13309615 vpusť Uliční vpusť 361/37 U Trojice České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755816,32 -1164755,00

13309616 vpusť Uliční vpusť 361/36 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755839,21 -1164750,71

13309617 vpusť Uliční vpusť 361/19 U Trojice České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755826,58 -1164764,89

13309620 vpusť Uliční vpusť 272/74 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755844,18 -1164858,62



13309621 vpusť Uliční vpusť 272/239 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755829,53 -1164870,47

13309622 vpusť Uliční vpusť 272/240 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755827,88 -1164876,65

13309623 vpusť Uliční vpusť 236/11 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755795,71 -1164931,77

13309624 vpusť Uliční vpusť 236/35 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755797,21 -1164938,32

13309625 vpusť Uliční vpusť 272/241 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755836,36 -1164923,23

13309626 vpusť Uliční vpusť 236/36 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755836,50 -1164930,41

13309627 vpusť Uliční vpusť 272/242 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755848,43 -1164937,51

13309628 vpusť Uliční vpusť 272/75 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755850,74 -1164887,35

13309629 vpusť Uliční vpusť 272/76 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755865,44 -1164944,66

13309630 vpusť Uliční vpusť 272/243 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755854,15 -1164965,23

13309631 vpusť Uliční vpusť 272/77 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755871,94 -1164979,25

13309632 vpusť Uliční vpusť 281/52 České Budějovice 3 2823/5 5021353301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755911,68 -1164979,36

13309633 vpusť Uliční vpusť 281/51 České Budějovice 3 2823/5 5021353301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755909,56 -1164966,95

13309634 vpusť Uliční vpusť 236/37 České Budějovice 3 2830/1 5021357301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755904,15 -1164935,35

13309635 vpusť Uliční vpusť 62/7 Fr. Hrubína České Budějovice 3 2844/ 5021371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756004,68 -1164967,93

13309636 vpusť Uliční vpusť 62/1 Fr. Hrubína České Budějovice 3 2844/ 5021371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755993,11 -1164968,26

13309637 vpusť Uliční vpusť 62/8 České Budějovice 3 2855/1 5021383301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756025,59 -1164947,12

13309638 vpusť Uliční vpusť 281/45 České Budějovice 3 2855/1 5021383301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756027,51 -1164958,30

13309639 vpusť Uliční vpusť 281/42 České Budějovice 3 2855/1 5021383301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756052,17 -1164952,42

13309640 vpusť Uliční vpusť 281/43 České Budějovice 3 2855/1 5021383301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756050,41 -1164942,70

13309641 vpusť Uliční vpusť 281/40 České Budějovice 3 2863/1 5021392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756071,61 -1164949,81

13309642 vpusť Uliční vpusť 62/10 Fr. Hrubína České Budějovice 3 2844/ 5021371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755995,54 -1164915,20

13309643 vpusť Uliční vpusť 62/2 Fr. Hrubína České Budějovice 3 2844/ 5021371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755984,66 -1164919,07

13309644 vpusť Uliční vpusť 62/9 České Budějovice 3 2855/1 5021383301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756022,20 -1164926,54

13309647 vpusť Uliční vpusť 62/3 Klostermannova České Budějovice 3 2401/ 5020835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755960,73 -1164783,72

13309648 vpusť Uliční vpusť 62/12 Klostermannova České Budějovice 3 2401/ 5020835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755967,26 -1164754,13

13309649 vpusť Uliční vpusť 62/5 Klostermannova České Budějovice 3 2401/ 5020835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755955,59 -1164755,55

13309652 vpusť Uliční vpusť 236/43 České Budějovice 3 2855/1 5021383301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756043,58 -1164922,82

13309653 vpusť Uliční vpusť 236/47 České Budějovice 3 2863/1 5021392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756065,51 -1164918,38

13309654 vpusť Uliční vpusť 235/19 České Budějovice 3 2873/12 5021416301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756190,61 -1164918,95

13309655 vpusť Uliční vpusť 235/3 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756129,17 -1164854,35

13309656 vpusť Uliční vpusť 235/5 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756123,46 -1164823,51

13309657 vpusť Uliční vpusť 235/7 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756118,79 -1164796,97

13309658 vpusť Uliční vpusť 235/23 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756125,95 -1164792,98

13309659 vpusť Uliční vpusť 32/57 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756236,50 -1164821,61

13309660 vpusť Uliční vpusť 32/56 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756239,81 -1164802,60

13309664 vpusť Uliční vpusť 235/8 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756112,94 -1164764,04

13309670 vpusť Uliční vpusť 236/20 Nerudova České Budějovice 3 2513/ 5020949301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756365,75 -1164957,25

13309672 vpusť Uliční vpusť 266/90 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756396,82 -1164449,27

13309673 vpusť Uliční vpusť 266/92 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756400,28 -1164493,72

13309674 vpusť Uliční vpusť 266/91 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756398,64 -1164473,47

13309675 vpusť Uliční vpusť 266/78 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756389,95 -1164365,34

13309676 vpusť Uliční vpusť 266/83 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756396,99 -1164407,32

13309677 vpusť Uliční vpusť 266/16 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756388,09 -1164322,43

13309678 vpusť Uliční vpusť 266/14 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756383,09 -1164296,33

13309679 vpusť Uliční vpusť 266/137 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756289,19 -1164359,32

13309680 vpusť Uliční vpusť 266/42 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756292,79 -1164352,46

13309681 vpusť Uliční vpusť 266/37 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756276,22 -1164308,05

13309682 vpusť Uliční vpusť 266/129 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756277,41 -1164314,05

13309683 vpusť Uliční vpusť 266/40 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756288,32 -1164326,98

13309684 vpusť Uliční vpusť 266/130 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756283,20 -1164300,45

13309685 vpusť Uliční vpusť 266/62 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756163,85 -1164256,56

13309686 vpusť Uliční vpusť 266/61 Plzeňská České Budějovice 3 2128/10 5020379301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756142,31 -1164269,01

13309687 vpusť Uliční vpusť 276/29 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,31 -1164320,10

13309688 vpusť Uliční vpusť 266/127 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756234,95 -1164320,18

13309689 vpusť Uliční vpusť 266/123 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756174,57 -1164331,10

13309690 vpusť Uliční vpusť 276/31 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756068,18 -1164342,75

13309691 vpusť Uliční vpusť 276/12 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756075,97 -1164395,57

13309692 vpusť Uliční vpusť 32/11 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756077,76 -1164494,21

13309693 vpusť Uliční vpusť 32/44 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756210,45 -1164484,22

13309694 vpusť Uliční vpusť 32/43 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756169,91 -1164485,21

13309695 vpusť Uliční vpusť 32/14 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756146,65 -1164484,02

13309696 vpusť Uliční vpusť 32/42 Čéčova České Budějovice 3 2305/3 5020726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756131,69 -1164491,91

13309697 vpusť Uliční vpusť 32/13 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756115,77 -1164488,88

13309698 vpusť Uliční vpusť 32/41 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756104,29 -1164496,67

13309699 vpusť Uliční vpusť 32/10 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756019,60 -1164474,69

13309701 vpusť Uliční vpusť 266/44 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756003,75 -1164439,02

13309704 vpusť Uliční vpusť 276/40 Průběžná České Budějovice 3 2139/53 5020467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755779,41 -1164490,78

13309707 vpusť Uliční vpusť 276/39 Průběžná České Budějovice 3 2139/53 5020467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755823,30 -1164458,71

13309708 vpusť Uliční vpusť 276/38 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755858,03 -1164432,87

13309709 vpusť Uliční vpusť 276/37 Průběžná České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755887,10 -1164414,20

13309710 vpusť Uliční vpusť 276/36 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755931,56 -1164387,26

13309711 vpusť Uliční vpusť 266/47 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755908,94 -1164454,92

13309713 vpusť Uliční vpusť 266/48 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755866,90 -1164475,90

13309714 vpusť Uliční vpusť 310/55 Jírovcova České Budějovice 3 4159/6 5022929301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755245,16 -1164728,26

13309716 vpusť Uliční vpusť 272/223 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755618,17 -1164540,70

13309717 vpusť Uliční vpusť 272/224 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755623,61 -1164554,80

13309720 vpusť Uliční vpusť 226/126 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755496,95 -1164723,12

13309721 vpusť Uliční vpusť 226/46 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755492,69 -1164718,22

13309722 vpusť Uliční vpusť 226/43 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755529,36 -1164686,55

13309723 vpusť Uliční vpusť 272/67 Pražská tř. České Budějovice 3 2104/ 5020345301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755760,98 -1164705,70

13309724 vpusť Uliční vpusť 272/63 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755679,04 -1164598,30

13309725 vpusť Uliční vpusť 272/226 České Budějovice 3 2096/2 5020261301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755636,86 -1164589,01

13309726 vpusť Uliční vpusť 272/231 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755686,73 -1164635,45

13309727 vpusť Uliční vpusť 272/225 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755637,62 -1164565,01

13309728 vpusť Uliční vpusť 272/58 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755652,84 -1164554,98

13309729 vpusť Uliční vpusť 272/57 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755633,38 -1164530,02

13309731 vpusť Uliční vpusť 272/60 České Budějovice 3 2139/53 5020467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755703,41 -1164550,95

13309732 vpusť Uliční vpusť 266/145 České Budějovice 3 2139/53 5020467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755719,76 -1164537,17

13309733 vpusť Uliční vpusť 276/46 Průběžná České Budějovice 3 2139/53 5020467301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755744,56 -1164517,62

13309734 vpusť Uliční vpusť 276/41 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755789,79 -1164514,81

13309735 vpusť Uliční vpusť 276/43 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755778,97 -1164526,19

13309736 vpusť Uliční vpusť 276/42 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755790,21 -1164534,51

13309737 vpusť Uliční vpusť 32/4 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755787,93 -1164541,06

13309738 vpusť Uliční vpusť 32/5 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755821,70 -1164541,40

13309739 vpusť Uliční vpusť 32/8 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755882,13 -1164510,66

13309740 vpusť Uliční vpusť 32/30 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755748,98 -1164614,44

13309741 vpusť Uliční vpusť 32/31 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755777,31 -1164599,57

13309742 vpusť Uliční vpusť 32/33 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755813,91 -1164581,07

13309743 vpusť Uliční vpusť 32/36 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755856,59 -1164559,71

13309744 vpusť Uliční vpusť 32/7 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755889,45 -1164535,43

13309745 vpusť Uliční vpusť 32/37 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755894,21 -1164540,76

13309746 vpusť Uliční vpusť 167/6 Klostermannova České Budějovice 3 2240/ 5020654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755914,52 -1164539,15

13309747 vpusť Uliční vpusť 167/7 Klostermannova České Budějovice 3 2240/ 5020654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755921,23 -1164557,40

13309748 vpusť Uliční vpusť 167/8 Klostermannova České Budějovice 3 2240/ 5020654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755928,49 -1164581,46

13309751 vpusť Uliční vpusť 169/8 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4738/ 5023773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755765,18 -1164623,48

13309752 vpusť Uliční vpusť 169/29 České Budějovice 3 2207/ 5020624301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755792,98 -1164619,41

13309753 vpusť Uliční vpusť 169/28 České Budějovice 3 2202/ 5020620301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755794,69 -1164629,27

13309754 vpusť Uliční vpusť 169/27 České Budějovice 3 2207/ 5020624301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755802,81 -1164644,23

13309755 vpusť Uliční vpusť 169/4 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4738/ 5023773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755789,72 -1164671,76

13309756 vpusť Uliční vpusť 169/3 Kněžskodvorská České Budějovice 3 2104/ 5020345301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755783,86 -1164689,59

13309757 vpusť Uliční vpusť 169/2 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4738/ 5023773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755799,83 -1164691,60

13309758 vpusť Uliční vpusť 169/1 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4738/ 5023773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755811,22 -1164714,13

13309759 vpusť Uliční vpusť 169/25 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4738/ 5023773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755822,42 -1164735,97

13309760 vpusť Uliční vpusť 361/35 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755947,16 -1164731,87

13309761 vpusť Uliční vpusť 361/18 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755980,55 -1164731,85

13309762 vpusť Uliční vpusť 62/6 Klostermannova České Budějovice 3 2401/ 5020835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755956,38 -1164741,29

13309763 vpusť Uliční vpusť 361/34 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755967,78 -1164728,25

13309764 vpusť Uliční vpusť 361/30 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756022,08 -1164718,83

13309765 vpusť Uliční vpusť 361/17 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756025,17 -1164724,09

13309767 vpusť Uliční vpusť 395/4 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755976,61 -1164648,05

13309768 vpusť Uliční vpusť 395/12 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755975,45 -1164642,96

13309769 vpusť Uliční vpusť 167/1 Klostermannova České Budějovice 3 2240/ 5020654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755939,17 -1164612,78

13309770 vpusť Uliční vpusť 395/2 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756021,28 -1164638,74

13309771 vpusť Uliční vpusť 395/11 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756012,40 -1164634,92

13309772 vpusť Uliční vpusť 233/1 Neklanova České Budějovice 3 2277/ 5020698301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756020,65 -1164625,51

13309773 vpusť Uliční vpusť 395/10 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756045,88 -1164627,99

13309774 vpusť Uliční vpusť 395/1 Zachariášova České Budějovice 3 2234/ 5020649301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756067,68 -1164628,94

13309775 vpusť Uliční vpusť 235/11 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756088,06 -1164630,83

13309776 vpusť Uliční vpusť 235/12 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756083,01 -1164602,16

13309777 vpusť Uliční vpusť 235/13 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756077,87 -1164573,66

13309778 vpusť Uliční vpusť 235/14 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756072,51 -1164543,44

13309781 vpusť Uliční vpusť 32/39 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756054,07 -1164502,51

13309782 vpusť Uliční vpusť 32/9 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755959,35 -1164514,03

13309783 vpusť Uliční vpusť 32/38 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755960,14 -1164519,58

13309786 vpusť Uliční vpusť 235/9 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756107,55 -1164734,03

13309787 vpusť Uliční vpusť 361/15 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756100,72 -1164721,55

13309788 vpusť Uliční vpusť 361/14 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756116,91 -1164719,97

13309789 vpusť Uliční vpusť 361/16 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756076,79 -1164715,03

13309790 vpusť Uliční vpusť 361/29 U Trojice České Budějovice 3 2406/ 5020840301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756072,32 -1164709,72

13309791 vpusť Uliční vpusť 361/13 U Trojice České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756133,09 -1164705,00

13309792 vpusť Uliční vpusť 361/10 U Trojice České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756191,74 -1164694,85

13309793 vpusť Uliční vpusť 361/28 U Trojice České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756181,59 -1164691,15

13309795 vpusť Uliční vpusť 361/9 České Budějovice 3 2469/5 5020920301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756216,10 -1164712,62

13309796 vpusť Uliční vpusť 361/8 U Trojice České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756235,06 -1164687,20

13309797 vpusť Uliční vpusť 361/27 U Trojice České Budějovice 3 2471/ 5020923301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756234,90 -1164681,74

13309798 vpusť Uliční vpusť 32/45 České Budějovice 3 2305/6 5020729301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756247,99 -1164539,61



13309799 vpusť Uliční vpusť 32/48 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756264,91 -1164659,99

13309801 vpusť Uliční vpusť 361/5 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756329,84 -1164670,78

13309802 vpusť Uliční vpusť 361/25 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756328,96 -1164665,56

13309803 vpusť Uliční vpusť 361/3 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756352,00 -1164667,05

13309804 vpusť Uliční vpusť 361/1 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756379,93 -1164662,30

13309805 vpusť Uliční vpusť 361/22 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756378,97 -1164656,73

13309806 vpusť Uliční vpusť 32/47 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756271,82 -1164620,67

13309809 vpusť Uliční vpusť 266/108 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756416,89 -1164628,98

13309810 vpusť Uliční vpusť 266/95 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756408,80 -1164527,63

13309811 vpusť Uliční vpusť 266/100 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756411,32 -1164557,77

13309812 vpusť Uliční vpusť 32/46 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756276,77 -1164575,53

13309814 vpusť Uliční vpusť 32/20 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756278,29 -1164535,80

13309815 vpusť Uliční vpusť 266/55 Plzeňská České Budějovice 3 1855/54 5019411301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756029,10 -1164259,32

13309816 vpusť Uliční vpusť 276/61 Průběžná České Budějovice 3 2139/51 5020465301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756040,84 -1164299,81

13309819 vpusť Uliční vpusť 266/71 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756360,65 -1164239,96

13309820 vpusť Uliční vpusť 266/67 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756247,41 -1164224,98

13309821 vpusť Uliční vpusť 266/65 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756210,00 -1164234,80

13309822 vpusť Uliční vpusť 266/27 České Budějovice 3 2139/11 5020429301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756152,70 -1164166,81

13309823 vpusť Uliční vpusť 266/26 České Budějovice 3 2139/45 5020460301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756144,84 -1164193,65

13309824 vpusť Uliční vpusť 266/66 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756229,41 -1164249,15

13309825 vpusť Uliční vpusť 144/9 K. Světlé České Budějovice 3 1631/1 5018830301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755706,25 -1163999,89

13309826 vpusť Uliční vpusť 144/7 K. Světlé České Budějovice 3 1631/1 5018830301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755622,54 -1164003,31

13309827 vpusť Uliční vpusť 144/19 K. Světlé České Budějovice 3 1631/1 5018830301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755575,81 -1164012,06

13309828 vpusť Uliční vpusť 144/18 K. Světlé České Budějovice 3 1631/1 5018830301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755508,29 -1164048,24

13309829 vpusť Uliční vpusť 169/38 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755485,30 -1164068,42

13309830 vpusť Uliční vpusť 144/6 K. Světlé České Budějovice 3 1576/ 5018714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755454,18 -1164072,91

13309831 vpusť Uliční vpusť 144/17 K. Světlé České Budějovice 3 1576/ 5018714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755460,44 -1164081,00

13309832 vpusť Uliční vpusť 144/16 K. Světlé České Budějovice 3 1576/ 5018714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755432,69 -1164100,81

13309833 vpusť Uliční vpusť 144/4 K. Světlé České Budějovice 3 1576/ 5018714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755398,16 -1164112,53

13309834 vpusť Uliční vpusť 144/15 K. Světlé České Budějovice 3 1576/ 5018714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755408,08 -1164117,97

13309835 vpusť Uliční vpusť 144/14 K. Světlé České Budějovice 3 1576/ 5018714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755382,10 -1164136,36

13309836 vpusť Uliční vpusť 144/13 K. Světlé České Budějovice 3 1547/2 5018642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755325,15 -1164175,58

13309837 vpusť Uliční vpusť 144/12 K. Světlé České Budějovice 3 1547/2 5018642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755298,51 -1164193,73

13309839 vpusť Uliční vpusť 144/11 K. Světlé České Budějovice 3 1547/2 5018642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755270,83 -1164216,90

13309840 vpusť Uliční vpusť 144/10 K. Světlé České Budějovice 3 1547/2 5018642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755254,09 -1164231,99

13309841 vpusť Uliční vpusť 42/7 Dolní České Budějovice 3 1360/1 5018184301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754964,66 -1163774,49

13309842 vpusť Uliční vpusť 42/1 Dolní České Budějovice 3 1360/1 5018184301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754967,99 -1163779,24

13309843 vpusť Uliční vpusť 42/2 Dolní České Budějovice 3 1369/10 5018206301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754892,86 -1163839,60

13309844 vpusť Uliční vpusť 42/3 Dolní České Budějovice 3 1369/10 5018206301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754872,11 -1163854,80

13309845 vpusť Uliční vpusť 169/46 Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755392,23 -1163596,77

13309846 vpusť Uliční vpusť 272/150 České Budějovice 3 25/31 5015159301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754110,76 -1162404,10

13309847 vpusť Uliční vpusť 362/3 U Tří dubů České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754095,03 -1162491,92

13309848 vpusť Uliční vpusť 138/5 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754175,27 -1162488,17

13309858 vpusť Uliční vpusť 80/1 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754342,51 -1162358,74

13309859 vpusť Uliční vpusť 80/10 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754336,34 -1162365,34

13309860 vpusť Uliční vpusť 80/2 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754360,90 -1162394,13

13309861 vpusť Uliční vpusť 80/11 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754354,87 -1162399,12

13309862 vpusť Uliční vpusť 146/3 K. Šatala České Budějovice 3 413/ 5015876301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754353,44 -1162498,90

13309863 vpusť Uliční vpusť 146/11 K. Šatala České Budějovice 3 413/ 5015876301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754355,81 -1162504,24

13309864 vpusť Uliční vpusť 84/7 Hosínská České Budějovice 3 139/19 5015435301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754554,89 -1162502,41

13309865 vpusť Uliční vpusť 146/8 K. Šatala České Budějovice 3 229/8 5015627301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754541,00 -1162401,24

13309866 vpusť Uliční vpusť 146/16 K. Šatala České Budějovice 3 229/8 5015627301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754543,29 -1162406,08

13309867 vpusť Uliční vpusť 146/7 K. Šatala České Budějovice 3 229/8 5015627301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754506,78 -1162419,30

13309868 vpusť Uliční vpusť 146/15 K. Šatala České Budějovice 3 229/8 5015627301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754508,70 -1162424,06

13309869 vpusť Uliční vpusť 146/6 K. Šatala České Budějovice 3 229/8 5015627301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754471,70 -1162437,45

13309870 vpusť Uliční vpusť 146/14 K. Šatala České Budějovice 3 229/8 5015627301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754473,96 -1162441,90

13309871 vpusť Uliční vpusť 146/5 K. Šatala České Budějovice 3 217/ 5015606301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754441,96 -1162453,33

13309872 vpusť Uliční vpusť 146/13 K. Šatala České Budějovice 3 217/ 5015606301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754444,39 -1162457,93

13309873 vpusť Uliční vpusť 146/4 K. Šatala České Budějovice 3 217/ 5015606301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754416,91 -1162465,74

13309874 vpusť Uliční vpusť 146/12 K. Šatala České Budějovice 3 217/ 5015606301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754419,58 -1162470,30

13309875 vpusť Uliční vpusť 80/3 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754400,04 -1162474,12

13309876 vpusť Uliční vpusť 80/12 K. Šatala České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754392,46 -1162477,60

13309877 vpusť Uliční vpusť 80/13 K. Šatala České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754394,89 -1162482,85

13309878 vpusť Uliční vpusť 242/21 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754908,62 -1162621,88

13309879 vpusť Uliční vpusť 242/9 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754892,85 -1162622,60

13309880 vpusť Uliční vpusť 242/20 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754869,70 -1162640,64

13309881 vpusť Uliční vpusť 129/41 Jižní České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754943,20 -1162662,58

13309882 vpusť Uliční vpusť 129/18 Jižní České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754942,84 -1162701,44

13309883 vpusť Uliční vpusť 129/40 Jižní České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754946,23 -1162706,71

13309884 vpusť Uliční vpusť 129/39 Jižní České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754895,98 -1162730,73

13309885 vpusť Uliční vpusť 129/17 Jižní České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754892,53 -1162725,32

13309886 vpusť Uliční vpusť 129/14 Jižní České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754875,02 -1162723,53

13309887 vpusť Uliční vpusť 129/37 České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754874,44 -1162709,79

13309888 vpusť Uliční vpusť 242/19 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754830,78 -1162659,16

13309889 vpusť Uliční vpusť 242/8 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754828,17 -1162653,45

13309890 vpusť Uliční vpusť 242/7 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754787,93 -1162672,84

13309891 vpusť Uliční vpusť 242/18 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754791,28 -1162678,21

13309893 vpusť Uliční vpusť 129/13 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754849,04 -1162745,95

13309894 vpusť Uliční vpusť 129/36 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754851,97 -1162751,26

13309896 vpusť Uliční vpusť 242/16 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754717,32 -1162714,34

13309897 vpusť Uliční vpusť 242/17 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754746,02 -1162700,15

13309898 vpusť Uliční vpusť 242/6 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754742,40 -1162694,24

13309899 vpusť Uliční vpusť 112/1 České Budějovice 3 139/53 5015469301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754677,11 -1162651,88

13309901 vpusť Uliční vpusť 84/4 Hosínská České Budějovice 3 234/ 5015637301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754483,49 -1162537,48

13309902 vpusť Uliční vpusť 80/6 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754445,29 -1162565,15

13309903 vpusť Uliční vpusť 80/5 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754439,88 -1162555,86

13309904 vpusť Uliční vpusť 80/15 Hosínská České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754437,96 -1162569,43

13309905 vpusť Uliční vpusť 80/14 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754433,47 -1162558,95

13309906 vpusť Uliční vpusť 80/16 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754453,14 -1162598,15

13309907 vpusť Uliční vpusť 84/2 Hosínská České Budějovice 3 382/1 5015835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754359,60 -1162597,96

13309908 vpusť Uliční vpusť 80/18 Jana Štursy České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754471,15 -1162633,66

13309909 vpusť Uliční vpusť 80/17 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754468,01 -1162627,10

13309910 vpusť Uliční vpusť 112/19 Jana Štursy České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754474,71 -1162623,21

13309911 vpusť Uliční vpusť 80/7 Jana Štursy České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754478,06 -1162630,29

13309912 vpusť Uliční vpusť 112/6 Jana Štursy České Budějovice 3 246/ 5015657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754512,52 -1162611,18

13309913 vpusť Uliční vpusť 112/5 Jana Štursy České Budějovice 3 246/ 5015657301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754544,89 -1162593,59

13309914 vpusť Uliční vpusť 112/4 Jana Štursy České Budějovice 3 139/26 5015442301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754610,01 -1162558,67

13309918 vpusť Uliční vpusť 112/11 Jana Štursy České Budějovice 3 139/53 5015469301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754629,34 -1162642,74

13309919 vpusť Uliční vpusť 112/2 Jana Štursy České Budějovice 3 139/53 5015469301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754632,15 -1162647,96

13309920 vpusť Uliční vpusť 112/12 Jana Štursy České Budějovice 3 139/53 5015469301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754590,17 -1162662,65

13309921 vpusť Uliční vpusť 112/3 Jana Štursy České Budějovice 3 139/53 5015469301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754593,58 -1162667,54

13309922 vpusť Uliční vpusť 80/8 Jana Štursy České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754515,56 -1162704,96

13309923 vpusť Uliční vpusť 242/5 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754674,00 -1162724,39

13309924 vpusť Uliční vpusť 242/15 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754678,30 -1162733,36

13309925 vpusť Uliční vpusť 242/14 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754634,37 -1162754,24

13309926 vpusť Uliční vpusť 242/4 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754630,80 -1162745,46

13309928 vpusť Uliční vpusť 138/7 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754134,06 -1162546,12

13309931 vpusť Uliční vpusť 146/10 K. Šatala České Budějovice 3 413/ 5015876301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754308,61 -1162529,79

13309933 vpusť Uliční vpusť 138/8 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754113,33 -1162579,84

13309934 vpusť Uliční vpusť 138/9 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754095,35 -1162615,35

13309935 vpusť Uliční vpusť 293/3 Rybářská České Budějovice 3 541/4 5016151301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754081,66 -1162664,82

13309936 vpusť Uliční vpusť 293/12 Rybářská České Budějovice 3 541/4 5016151301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754086,03 -1162661,08

13309937 vpusť Uliční vpusť 84/1 Hosínská České Budějovice 3 382/1 5015835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754327,60 -1162613,52

13309938 vpusť Uliční vpusť 84/10 Hosínská České Budějovice 3 382/1 5015835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754330,93 -1162621,07

13309939 vpusť Uliční vpusť 293/5 Rybářská České Budějovice 3 487/3 5016074301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754272,30 -1162714,61

13309940 vpusť Uliční vpusť 293/4 Rybářská České Budějovice 3 487/3 5016074301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754272,01 -1162709,21

13309941 vpusť Uliční vpusť 293/11 Rybářská České Budějovice 3 541/4 5016151301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754172,92 -1162742,70

13309942 vpusť Uliční vpusť 293/2 Rybářská České Budějovice 3 541/4 5016151301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754123,15 -1162698,22

13309943 vpusť Uliční vpusť 293/15 České Budějovice 3 476/3 5015977301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754164,95 -1162661,11

13309944 vpusť Uliční vpusť 293/6 České Budějovice 3 476/3 5015977301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754160,93 -1162657,45

13309945 vpusť Uliční vpusť 293/18 České Budějovice 3 476/3 5015977301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754174,00 -1162650,31

13309946 vpusť Uliční vpusť 293/7 České Budějovice 3 476/3 5015977301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754170,79 -1162646,12

13309947 vpusť Uliční vpusť 293/16 České Budějovice 3 476/3 5015977301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754218,35 -1162622,24

13309948 vpusť Uliční vpusť 342/4 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754176,15 -1162790,81

13309949 vpusť Uliční vpusť 342/13 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754173,71 -1162784,11

13309950 vpusť Uliční vpusť 342/12 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754238,33 -1162797,02

13309951 vpusť Uliční vpusť 342/3 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754238,30 -1162803,60

13309952 vpusť Uliční vpusť 342/11 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754278,01 -1162805,34

13309953 vpusť Uliční vpusť 342/9 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754357,37 -1162824,60

13309954 vpusť Uliční vpusť 342/1 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754351,22 -1162829,34

13309955 vpusť Uliční vpusť 342/2 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754318,57 -1162820,30

13309956 vpusť Uliční vpusť 342/10 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754316,97 -1162813,51

13309957 vpusť Uliční vpusť 342/8 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754398,29 -1162841,15

13309958 vpusť Uliční vpusť 242/1 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754470,70 -1162823,28

13309959 vpusť Uliční vpusť 242/10 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754472,89 -1162832,87

13309960 vpusť Uliční vpusť 242/2 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754503,59 -1162807,17

13309961 vpusť Uliční vpusť 242/11 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754509,32 -1162815,16

13309962 vpusť Uliční vpusť 242/12 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754548,84 -1162795,82

13309963 vpusť Uliční vpusť 242/3 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754547,56 -1162786,11

13309964 vpusť Uliční vpusť 80/9 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754550,38 -1162773,90

13309965 vpusť Uliční vpusť 242/13 Opatovická České Budějovice 3 665/ 5016797301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754592,07 -1162774,64

13309966 vpusť Uliční vpusť 129/1 Jižní České Budějovice 3 633/1 5016603301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754516,63 -1162839,34

13309967 vpusť Uliční vpusť 129/20 Jižní České Budějovice 3 633/1 5016603301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754511,62 -1162842,97

13309969 vpusť Uliční vpusť 129/29 České Budějovice 3 659/2 5016746301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754686,19 -1162787,25

13309970 vpusť Uliční vpusť 129/22 Jižní České Budějovice 3 633/1 5016603301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754531,54 -1162867,89

13309971 vpusť Uliční vpusť 129/2 Jižní České Budějovice 3 633/1 5016603301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754536,05 -1162864,60

13309972 vpusť Uliční vpusť 129/27 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754685,99 -1162837,80



13309973 vpusť Uliční vpusť 129/6 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754682,37 -1162832,84

13309974 vpusť Uliční vpusť 129/5 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754649,96 -1162856,91

13309975 vpusť Uliční vpusť 129/26 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754652,69 -1162862,48

13309976 vpusť Uliční vpusť 129/4 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754611,94 -1162875,62

13309977 vpusť Uliční vpusť 129/25 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754615,05 -1162881,03

13309978 vpusť Uliční vpusť 129/3 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754588,60 -1162885,59

13309979 vpusť Uliční vpusť 129/24 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754591,08 -1162891,34

13309980 vpusť Uliční vpusť 129/21 Jižní České Budějovice 3 633/1 5016603301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754560,52 -1162911,78

13309981 vpusť Uliční vpusť 129/23 Jižní České Budějovice 3 636/3 5016610301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754565,79 -1162908,42

13309982 vpusť Uliční vpusť 129/7 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754718,73 -1162809,00

13309983 vpusť Uliční vpusť 129/28 České Budějovice 3 659/2 5016746301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754696,13 -1162805,55

13309984 vpusť Uliční vpusť 129/31 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754720,14 -1162814,68

13309985 vpusť Uliční vpusť 129/8 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754747,15 -1162795,28

13309986 vpusť Uliční vpusť 129/33 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754750,70 -1162800,80

13309987 vpusť Uliční vpusť 129/16 České Budějovice 3 664/2 5016773301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754758,27 -1162775,03

13309988 vpusť Uliční vpusť 129/10 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754795,58 -1162772,30

13309989 vpusť Uliční vpusť 129/11 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754822,52 -1162758,93

13309990 vpusť Uliční vpusť 3/50 A. Trägera České Budějovice 3 4740/1 5023775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755172,31 -1162818,99

13309991 vpusť Uliční vpusť 3/49 A. Trägera České Budějovice 3 4741/2 5023778301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755233,66 -1162931,98

13309992 vpusť Uliční vpusť 385/2 Vltavská České Budějovice 3 900/1 6496597301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755314,31 -1163071,11

13309993 vpusť Uliční vpusť 385/1 Vltavská České Budějovice 3 900/1 6496597301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755354,15 -1163069,35

13309995 vpusť Uliční vpusť 234/22 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755060,07 -1163061,80

13309998 vpusť Uliční vpusť 234/21 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755036,85 -1163070,36

13309999 vpusť Uliční vpusť 234/18 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755018,02 -1163077,01

13310001 vpusť Uliční vpusť 234/5 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754900,81 -1163103,68

13310002 vpusť Uliční vpusť 234/4 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754869,93 -1163114,65

13310003 vpusť Uliční vpusť 234/15 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754873,64 -1163127,58

13310004 vpusť Uliční vpusť 234/3 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754830,07 -1163128,30

13310005 vpusť Uliční vpusť 234/14 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754723,36 -1163182,90

13310006 vpusť Uliční vpusť 234/2 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754770,77 -1163149,57

13310007 vpusť Uliční vpusť 234/1 Nemanická České Budějovice 3 1178/1 5017801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754718,78 -1163171,28

13310010 vpusť Uliční vpusť 339/5 Tyršův sad České Budějovice 3 1024/ 5017547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755280,13 -1163338,50

13310011 vpusť Uliční vpusť 339/4 Tyršův sad České Budějovice 3 1024/ 5017547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755277,39 -1163396,75

13310012 vpusť Uliční vpusť 339/3 Tyršův sad České Budějovice 3 1024/ 5017547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755273,77 -1163425,85

13310013 vpusť Uliční vpusť 339/2 Tyršův sad České Budějovice 3 1024/ 5017547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755270,29 -1163459,80

13310034 vpusť Uliční vpusť 315/10 České Budějovice 3 1712/2 5019057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755870,64 -1163446,69

13310035 vpusť Uliční vpusť 315/23 České Budějovice 3 1712/2 5019057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755865,54 -1163464,71

13310036 vpusť Uliční vpusť 339/1 Tyršův sad České Budějovice 3 1024/ 5017547301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755259,30 -1163537,47

13310038 vpusť Uliční vpusť 82/3 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754933,88 -1163590,78

13310039 vpusť Uliční vpusť 82/7 České Budějovice 3 1227/1 5018012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754911,43 -1163580,58

13310040 vpusť Uliční vpusť 82/8 České Budějovice 3 1227/1 5018012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754901,91 -1163587,35

13310041 vpusť Uliční vpusť 82/10 Horní České Budějovice 3 1227/1 5018012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754905,21 -1163596,91

13310042 vpusť Uliční vpusť 82/13 České Budějovice 3 1227/1 5018012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754886,18 -1163598,75

13310043 vpusť Uliční vpusť 82/12 Horní České Budějovice 3 1227/1 5018012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754893,38 -1163607,14

13310044 vpusť Uliční vpusť 82/15 České Budějovice 3 1227/1 5018012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754872,13 -1163608,95

13310045 vpusť Uliční vpusť 82/17 České Budějovice 3 1227/1 5018012301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754854,96 -1163621,41

13310046 vpusť Uliční vpusť 82/16 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754868,06 -1163630,99

13310047 vpusť Uliční vpusť 82/20 České Budějovice 3 1227/3 5018014301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754783,71 -1163675,82

13310048 vpusť Uliční vpusť 82/4 U Hřbitova České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754811,09 -1163684,06

13310049 vpusť Uliční vpusť 82/18 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754802,67 -1163677,67

13310050 vpusť Uliční vpusť 82/19 České Budějovice 3 1227/3 5018014301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754776,69 -1163665,68

13310051 vpusť Uliční vpusť 82/5 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754803,59 -1163689,53

13310052 vpusť Uliční vpusť 82/6 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754744,81 -1163730,02

13310053 vpusť Uliční vpusť 293/9 Rybářská České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754054,44 -1162589,20

13310054 vpusť Uliční vpusť 362/7 U Tří dubů České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754006,82 -1162580,95

13310055 vpusť Uliční vpusť 362/6 U Tří dubů České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754024,51 -1162563,09

13310056 vpusť Uliční vpusť 362/4 U Tří dubů České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754055,59 -1162531,77

13310057 vpusť Uliční vpusť 362/2 České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753981,76 -1162586,85

13310058 vpusť Uliční vpusť 362/1 U Tří dubů České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753986,13 -1162591,35

13310059 vpusť Uliční vpusť 362/5 U Tří dubů České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754041,69 -1162545,83

13310060 vpusť Uliční vpusť 293/13 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754030,51 -1162675,76

13310061 vpusť Uliční vpusť 293/14 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754007,67 -1162692,14

13310062 vpusť Uliční vpusť 342/7 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753976,14 -1162736,08

13310063 vpusť Uliční vpusť 342/16 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753995,41 -1162737,02

13310064 vpusť Uliční vpusť 342/15 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754034,75 -1162753,67

13310065 vpusť Uliční vpusť 342/6 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754032,45 -1162759,45

13310066 vpusť Uliční vpusť 342/5 U Čertíka České Budějovice 3 550/1 5016210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754074,16 -1162770,83

13310067 vpusť Uliční vpusť 299/42 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755500,73 -1166248,58

13310073 vpusť Uliční vpusť 4/6 Alešova České Budějovice 6 581/1 5033951301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755386,87 -1166692,53

13310076 vpusť Uliční vpusť 226/76 České Budějovice 6 178/9 5033428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754885,55 -1166262,00

13310077 vpusť Uliční vpusť 185/16 L. B. Schneidera České Budějovice 7 912/ 5040587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756225,19 -1167556,81

13310078 vpusť Uliční vpusť 185/15 L. B. Schneidera České Budějovice 7 912/ 5040587301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756192,17 -1167560,66

13310079 vpusť Uliční vpusť 228/2 nám. Jiřího z Poděbrad České Budějovice 7 969/1 5040654301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756169,64 -1167564,95

13310080 vpusť Uliční vpusť 76/10 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756071,35 -1167754,34

13310081 vpusť Uliční vpusť 76/3 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756108,17 -1167741,93

13310082 vpusť Uliční vpusť 76/9 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756103,21 -1167735,00

13310083 vpusť Uliční vpusť 76/2 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756140,52 -1167722,53

13310084 vpusť Uliční vpusť 76/8 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756136,29 -1167714,92

13310085 vpusť Uliční vpusť 76/1 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756172,92 -1167702,71

13310086 vpusť Uliční vpusť 76/7 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756168,94 -1167695,18

13310087 vpusť Uliční vpusť 187/3 České Budějovice 7 1064/ 5040781301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756110,02 -1167655,84

13310088 vpusť Uliční vpusť 290/11 Roudenská České Budějovice 7 1031/ 5040736301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756084,19 -1167585,20

13310089 vpusť Uliční vpusť 290/1 Roudenská České Budějovice 7 1019/1 5040718301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756047,26 -1167607,66

13310090 vpusť Uliční vpusť 290/3 Roudenská České Budějovice 7 1019/1 5040718301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756030,86 -1167611,54

13310093 vpusť Uliční vpusť 290/4 Roudenská České Budějovice 7 1019/1 5040718301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755999,05 -1167619,21

13310094 vpusť Uliční vpusť 290/6 Roudenská České Budějovice 7 1019/1 5040718301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755977,01 -1167634,41

13310095 vpusť Uliční vpusť 290/8 Roudenská České Budějovice 7 1019/1 5040718301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755973,87 -1167676,62

13310096 vpusť Uliční vpusť 290/9 Roudenská České Budějovice 7 1019/1 5040718301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755973,38 -1167724,89

13310097 vpusť Uliční vpusť 290/12 České Budějovice 7 1031/ 5040736301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756050,20 -1167533,09

13310098 vpusť Uliční vpusť 134/14 Jungmannova České Budějovice 7 1153/ 5040912301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756090,46 -1167812,52

13310099 vpusť Uliční vpusť 134/2 Jungmannova České Budějovice 7 1153/ 5040912301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756096,01 -1167809,23

13310101 vpusť Uliční vpusť 134/13 Jungmannova České Budějovice 7 1153/ 5040912301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756069,49 -1167777,39

13310102 vpusť Uliční vpusť 76/4 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756075,78 -1167761,72

13310103 vpusť Uliční vpusť 76/5 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,17 -1167771,81

13310104 vpusť Uliční vpusť 181/32 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755954,31 -1167854,95

13310105 vpusť Uliční vpusť 181/17 Krumlovská České Budějovice 7 3898/ 5045396301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755953,39 -1167860,20

13310106 vpusť Uliční vpusť 135/5 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755963,30 -1167819,09

13310107 vpusť Uliční vpusť 76/11 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756035,39 -1167776,08

13310108 vpusť Uliční vpusť 76/6 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756033,27 -1167787,49

13310109 vpusť Uliční vpusť 135/2 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755998,53 -1167798,42

13310110 vpusť Uliční vpusť 135/4 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756003,09 -1167805,78

13310111 vpusť Uliční vpusť 135/3 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755989,89 -1167811,90

13310112 vpusť Uliční vpusť 135/1 Heydukova České Budějovice 7 1084/1 5040801301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755984,41 -1167804,82

13310113 vpusť Uliční vpusť 351/6 U Malše České Budějovice 7 344/ 5039717301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755716,07 -1166893,57

13310114 vpusť Uliční vpusť 351/12 U Malše České Budějovice 7 344/ 5039717301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755716,54 -1166888,13

13310115 vpusť Uliční vpusť 351/11 U Malše České Budějovice 7 344/ 5039717301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755739,91 -1166887,87

13310116 vpusť Uliční vpusť 351/5 U Malše České Budějovice 7 344/ 5039717301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755739,54 -1166893,48

13310117 vpusť Uliční vpusť 351/10 U Malše České Budějovice 7 344/ 5039717301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755771,58 -1166887,55

13310118 vpusť Uliční vpusť 337/11 České Budějovice 7 355/1 5039740301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755740,24 -1166967,41

13310119 vpusť Uliční vpusť 351/9 U Malše České Budějovice 7 316/ 5039686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755787,18 -1166884,15

13310120 vpusť Uliční vpusť 351/8 U Malše České Budějovice 7 316/ 5039686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755809,57 -1166878,25

13310121 vpusť Uliční vpusť 351/7 U Malše České Budějovice 7 316/ 5039686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755833,89 -1166872,01

13310122 vpusť Uliční vpusť 195/115 U Malše České Budějovice 7 316/ 5039686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755873,72 -1166868,52

13310123 vpusť Uliční vpusť 351/2 U Malše České Budějovice 7 316/ 5039686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755812,97 -1166887,33

13310124 vpusť Uliční vpusť 351/1 U Malše České Budějovice 7 316/ 5039686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755836,23 -1166881,28

13310125 vpusť Uliční vpusť 195/114 U Malše České Budějovice 7 316/ 5039686301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755872,03 -1166862,03

13310126 vpusť Uliční vpusť 195/127 České Budějovice 7 387/1 5039790301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755876,25 -1167177,15

13310128 vpusť Uliční vpusť 177/29 Hradební České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755810,13 -1165811,52

13310129 vpusť Uliční vpusť 177/26 Hradební České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755821,07 -1165815,78

13310130 vpusť Uliční vpusť 168/9 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755650,23 -1166093,36

13310131 vpusť Uliční vpusť 63/73 České Budějovice 2 2137/100 5014033301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757043,46 -1164261,26

13310132 vpusť Uliční vpusť 225/44 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 548/ 5009570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757285,38 -1164931,01

13310134 vpusť Uliční vpusť 381/24 Větrná České Budějovice 2 2061/88 5012818301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757994,80 -1164879,14

13310135 vpusť Uliční vpusť 7/18 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 462/ 5009441301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757555,05 -1165006,60

13310136 vpusť Uliční vpusť 7/15 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 315/ 5009253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757542,77 -1165105,53

13310137 vpusť Uliční vpusť 7/1 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 315/ 5009253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757510,43 -1165186,04

13310138 vpusť Uliční vpusť 225/37 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 48/ 5008948301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757210,18 -1165177,14

13310139 vpusť Uliční vpusť 225/39 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 254/ 5009186301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757229,97 -1165116,60

13310140 vpusť Uliční vpusť 359/2 U Stromovky České Budějovice 2 1584/ 5011320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757278,56 -1166048,98

13310141 vpusť Uliční vpusť 354/12 U Rozvodny České Budějovice 2 2061/511 5013231301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758380,60 -1164180,44

13310142 vpusť Uliční vpusť 201/7 M. Horákové České Budějovice 2 2061/539 5013259301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758112,34 -1164492,02

13310143 vpusť Uliční vpusť 94/23 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/142 5014075301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756864,35 -1164202,16

13310145 vpusť Uliční vpusť 8/10 Ant. Sovy České Budějovice 2 1434/ 5011084301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756862,32 -1165617,33

13310147 vpusť Uliční vpusť 272/278 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755905,57 -1165260,66

13310148 vpusť Uliční vpusť 272/139 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755921,23 -1165263,63

13310152 vpusť Uliční vpusť 196/34 Lipenská České Budějovice 3 4222/ 5023001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755110,24 -1165740,13

13310153 vpusť Uliční vpusť 219/27 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755668,35 -1165875,91

13310154 vpusť Uliční vpusť 219/23 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755696,08 -1165848,65

13310155 vpusť Uliční vpusť 219/22 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755718,12 -1165829,03

13310156 vpusť Uliční vpusť 219/19 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755734,61 -1165815,70

13310157 vpusť Uliční vpusť 219/18 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755749,70 -1165800,92

13310158 vpusť Uliční vpusť 221/67 České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755757,36 -1165767,47

13310159 vpusť Uliční vpusť 308/70 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756017,73 -1165150,57

13310160 vpusť Uliční vpusť 308/71 České Budějovice 3 3321/14 5021986301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756012,77 -1165154,62

13310161 vpusť Uliční vpusť 272/272 Pražská tř. České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756071,65 -1165122,92

13310162 vpusť Uliční vpusť 281/23 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755608,44 -1165071,55

13310163 vpusť Uliční vpusť 125/36 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755362,91 -1165002,42



13310166 vpusť Uliční vpusť 226/108 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755155,86 -1165078,36

13310167 vpusť Uliční vpusť 104/16 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755162,87 -1165114,90

13310168 vpusť Uliční vpusť 226/112 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755241,12 -1164959,31

13310169 vpusť Uliční vpusť 32/59 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756227,37 -1164855,96

13310170 vpusť Uliční vpusť 32/54 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756244,56 -1164775,60

13310172 vpusť Uliční vpusť 266/76 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756382,58 -1164324,50

13310173 vpusť Uliční vpusť 276/24 Průběžná České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756076,37 -1164310,18

13310174 vpusť Uliční vpusť 266/46 České Budějovice 3 2128/1 5020371301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755942,77 -1164441,56

13310175 vpusť Uliční vpusť 32/35 České Budějovice 3 2221/1 5020635301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755872,23 -1164607,79

13310176 vpusť Uliční vpusť 235/27 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756097,23 -1164633,32

13310177 vpusť Uliční vpusť 235/28 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756092,00 -1164603,77

13310178 vpusť Uliční vpusť 235/10 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756095,85 -1164673,79

13310179 vpusť Uliční vpusť 266/21 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756419,50 -1164592,85

13310180 vpusť Uliční vpusť 266/68 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756285,37 -1164223,50

13310181 vpusť Uliční vpusť 138/1 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754179,57 -1162491,15

13310182 vpusť Uliční vpusť 129/19 Jižní České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754937,25 -1162665,01

13310183 vpusť Uliční vpusť 129/15 České Budějovice 3 674/6 5016846301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754868,29 -1162712,12

13310184 vpusť Uliční vpusť 80/19 Hlubocká České Budějovice 3 398/ 5015858301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754507,53 -1162706,97

13310185 vpusť Uliční vpusť 138/2 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754159,73 -1162520,05

13310186 vpusť Uliční vpusť 138/3 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754139,13 -1162548,77

13310187 vpusť Uliční vpusť 138/4 K Rybníku České Budějovice 3 45/1 5578291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754100,56 -1162617,76

13310188 vpusť Uliční vpusť 129/35 Jižní České Budějovice 3 664/13 5016784301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754802,91 -1162775,10

13310189 vpusť Uliční vpusť 3/48 A. Trägera České Budějovice 3 4740/1 5023775301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755235,51 -1162933,98

13310190 vpusť Uliční vpusť 70/1 H. Kvapilové České Budějovice 3 1085/ 5017639301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754989,78 -1163560,05

13310191 vpusť Uliční vpusť 82/9 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754906,73 -1163598,83

13310192 vpusť Uliční vpusť 299/3 Senovážné nám. České Budějovice 6 3369/ 5039280301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755512,24 -1166293,82

13310193 vpusť Uliční vpusť 209/11 Matice školské České Budějovice 7 267/ 5039644301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755876,27 -1167108,66

13310194 vpusť Uliční vpusť 177/4 Krajinská České Budějovice 1 321/1 5798001301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755851,67 -1165995,40

13310195 vpusť Uliční vpusť 87/13 Hroznová České Budějovice 1 314/ 5008570301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755820,00 -1166001,27

13310196 vpusť Uliční vpusť 132/24 Josefy Kolářové České Budějovice 2 782/ 5010025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757212,47 -1164393,53

13310197 vpusť Uliční vpusť 225/46 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 654/ 5009720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757304,50 -1164826,01

13310198 vpusť Uliční vpusť 245/2 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 666/ 5009738301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757420,16 -1164891,80

13310199 vpusť Uliční vpusť 225/45 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 654/ 5009720301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757295,21 -1164876,81

13310201 vpusť Uliční vpusť 245/4 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 559/ 5009588301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757415,76 -1164965,29

13310203 vpusť Uliční vpusť 7/22 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 612/ 5009665301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757570,01 -1164823,30

13310204 vpusť Uliční vpusť 7/19 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 574/ 5009609301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757556,79 -1164985,14

13310205 vpusť Uliční vpusť 7/17 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 462/ 5009441301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757552,84 -1165033,61

13310206 vpusť Uliční vpusť 7/16 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 462/ 5009441301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757549,62 -1165073,13

13310207 vpusť Uliční vpusť 245/8 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 277/ 5009210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757381,17 -1165108,23

13310208 vpusť Uliční vpusť 245/9 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 277/ 5009210301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757376,41 -1165165,68

13310209 vpusť Uliční vpusť 140/15 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1250/ 5010796301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757278,49 -1165417,32

13310211 vpusť Uliční vpusť 225/31 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757154,32 -1165436,43

13310212 vpusť Uliční vpusť 140/9 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1307/ 5010900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757267,73 -1165554,79

13310213 vpusť Uliční vpusť 225/30 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757154,59 -1165507,16

13310214 vpusť Uliční vpusť 8/3 Ant. Sovy České Budějovice 2 1434/ 5011084301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756876,55 -1165666,24

13310215 vpusť Uliční vpusť 320/6 Šípková České Budějovice 2 1549/ 5011240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757381,34 -1166000,07

13310218 vpusť Uliční vpusť 94/53 J. Boreckého České Budějovice 2 2137/305 6223003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756799,65 -1164367,83

13310219 vpusť Uliční vpusť 226/99 České Budějovice 3 3004/3 5021661301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754999,75 -1165369,92

13310220 vpusť Uliční vpusť 252/14 J. Plachty České Budějovice 3 3566/ 5022213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755242,46 -1165498,80

13310221 vpusť Uliční vpusť 28/11 Budivojova České Budějovice 3 3846/1 5022538301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756175,53 -1165354,58

13310222 vpusť Uliční vpusť 183/33 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756225,75 -1165315,87

13310223 vpusť Uliční vpusť 285/16 Resslova České Budějovice 3 3825/ 5022515301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756150,96 -1165623,01

13310224 vpusť Uliční vpusť 229/20 České Budějovice 3 4418/ 5023272301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755857,61 -1165732,67

13310225 vpusť Uliční vpusť 221/49 České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755550,19 -1165985,85

13310226 vpusť Uliční vpusť 305/2 Sokolský ostrov České Budějovice 3 4399/ 5023249301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756276,55 -1165800,49

13310227 vpusť Uliční vpusť 305/1 Sokolský ostrov České Budějovice 3 4399/ 5023249301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756280,31 -1165784,46

13310228 vpusť Uliční vpusť 281/10 České Budějovice 3 2914/1 5021453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756008,80 -1165001,34

13310229 vpusť Uliční vpusť 281/12 Puklicova České Budějovice 3 2914/1 5021453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756014,13 -1165034,32

13310230 vpusť Uliční vpusť 272/134 České Budějovice 3 3363/1 5022023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755925,40 -1165202,16

13310231 vpusť Uliční vpusť 125/82 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755371,05 -1165000,52

13310232 vpusť Uliční vpusť 104/17 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755165,91 -1165131,05

13310233 vpusť Uliční vpusť 32/28 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756241,78 -1164822,61

13310234 vpusť Uliční vpusť 32/27 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756245,17 -1164803,49

13310236 vpusť Uliční vpusť 32/23 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756269,98 -1164660,96

13310237 vpusť Uliční vpusť 32/22 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756276,97 -1164621,64

13310238 vpusť Uliční vpusť 266/20 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756416,67 -1164558,09

13310239 vpusť Uliční vpusť 32/21 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756283,65 -1164575,98

13310241 vpusť Uliční vpusť 144/8 K. Světlé České Budějovice 3 1631/1 5018830301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755665,53 -1164001,41

13310242 vpusť Uliční vpusť 293/1 Rybářská České Budějovice 3 541/4 5016151301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754167,23 -1162743,27

13310243 vpusť Uliční vpusť 82/11 Horní České Budějovice 3 1240/1 5018021301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754896,70 -1163607,53

13310244 vpusť Uliční vpusť 168/13 Kněžská České Budějovice 1 95/ 5008320301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755689,48 -1166212,65

13310245 vpusť Uliční vpusť 168/10 Kněžská České Budějovice 1 78/ 5008303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755656,53 -1166112,14

13310246 vpusť Uliční vpusť 16/5 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755947,59 -1166295,43

13310247 vpusť Uliční vpusť 46/9 Dr. Stejskala České Budějovice 1 121/1 5492023301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755828,21 -1166336,54

13310248 vpusť Uliční vpusť 132/25 Josefy Kolářové České Budějovice 2 782/ 5010025301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757210,15 -1164352,05

13310249 vpusť Uliční vpusť 77/7 Hirzova České Budějovice 2 877/ 5010090301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757179,59 -1164536,66

13310250 vpusť Uliční vpusť 140/13 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1307/ 5010900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757274,73 -1165463,18

13310251 vpusť Uliční vpusť 140/11 K. Fleischmanna České Budějovice 2 1307/ 5010900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757271,84 -1165502,91

13310252 vpusť Uliční vpusť 225/29 Na Zlaté stoce České Budějovice 2 1342/ 5010950301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757155,07 -1165573,09

13310254 vpusť Uliční vpusť 183/10 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756251,47 -1165308,77

13310255 vpusť Uliční vpusť 166/1 Klavíkova České Budějovice 3 3935/ 5022667301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756253,87 -1165631,96

13310256 vpusť Uliční vpusť 229/12 J. Š. Baara České Budějovice 3 3975/ 5022726301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755766,35 -1165631,02

13310257 vpusť Uliční vpusť 221/48 Na Sadech České Budějovice 3 4720/ 5023619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755546,39 -1165984,78

13310258 vpusť Uliční vpusť 221/61 Na Sadech České Budějovice 3 4421/ 5023275301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755705,38 -1165812,87

13310259 vpusť Uliční vpusť 89/142 České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755949,05 -1165756,59

13310260 vpusť Uliční vpusť 116/26 České Budějovice 3 4416/ 5023270301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755965,45 -1165763,33

13310261 vpusť Uliční vpusť 173/43 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755700,50 -1165054,18

13310262 vpusť Uliční vpusť 281/20 Puklicova České Budějovice 3 2756/ 5021268301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755630,95 -1165062,58

13310263 vpusť Uliční vpusť 104/5 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755183,95 -1165196,40

13310264 vpusť Uliční vpusť 104/3 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755176,16 -1165156,48

13310265 vpusť Uliční vpusť 173/45 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755679,92 -1164976,67

13310266 vpusť Uliční vpusť 32/29 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756235,81 -1164856,53

13310267 vpusť Uliční vpusť 32/26 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756249,80 -1164776,59

13310268 vpusť Uliční vpusť 266/17 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756395,56 -1164364,00

13310269 vpusť Uliční vpusť 266/128 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756253,30 -1164317,03

13310270 vpusť Uliční vpusť 62/13 Klostermannova České Budějovice 3 2401/ 5020835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755961,86 -1164740,61

13310271 vpusť Uliční vpusť 266/19 Plzeňská České Budějovice 3 2139/10 5020428301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756414,08 -1164527,07

13310272 vpusť Uliční vpusť 293/20 Rybářská České Budějovice 3 27/1 6542907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754059,13 -1162586,92

13310273 vpusť Uliční vpusť 7/13 Ant. Slavíčka České Budějovice 2 315/ 5009253301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757515,51 -1165188,22

13310274 vpusť Uliční vpusť 245/5 Ot. Ostrčila České Budějovice 2 444/ 5009413301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757409,83 -1165002,37

13310275 vpusť Uliční vpusť 173/44 Kostelní České Budějovice 3 2796/ 5021318301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755686,72 -1165002,48

13310276 vpusť Uliční vpusť 266/34 České Budějovice 3 2134/1 5020389301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756278,13 -1164269,53

13310277 vpusť Uliční vpusť 32/24 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756262,83 -1164701,61

13310279 vpusť Uliční vpusť 70/2 H. Kvapilové České Budějovice 3 1085/ 5017639301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755003,93 -1163558,47

13310280 vpusť Uliční vpusť 62/4 Klostermannova České Budějovice 3 2401/ 5020835301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755963,69 -1164782,60

13310299 vpusť Uliční vpusť 231V78 České Budějovice 2 1635/21 5011479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756381,06 -1166410,09

13310301 vpusť Uliční vpusť 231V76 České Budějovice 2 1635/21 5011479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756385,79 -1166373,70

13310302 vpusť Uliční vpusť 231V73 České Budějovice 2 1635/21 5011479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756398,94 -1166376,87

13310303 vpusť Uliční vpusť 231V71 České Budějovice 2 1635/21 5011479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756402,75 -1166346,93

13310304 vpusť Uliční vpusť 231V75 České Budějovice 2 1635/21 5011479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756390,10 -1166333,03

13310305 vpusť Uliční vpusť 231V70 České Budějovice 2 1635/21 5011479301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756405,78 -1166323,08

13310309 vpusť Uliční vpusť 222V1 České Budějovice 3 2305/13 5020736301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756166,12 -1164587,54

13310314 vpusť Uliční vpusť 226/130 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755027,41 -1165289,34

13310315 vpusť Uliční vpusť 183/31 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756260,06 -1165290,14

13310316 vpusť Uliční vpusť 183/7 Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756271,92 -1165290,15

13310318 vpusť Uliční vpusť 32/58 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756230,52 -1164856,48

13310319 vpusť Uliční vpusť 32/51 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756253,52 -1164725,11

13310320 vpusť Uliční vpusť 32/50 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756257,74 -1164700,77

13310321 vpusť Uliční vpusť 32/60 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756258,71 -1164725,86

13310323 vpusť Uliční vpusť 406/70 České Budějovice 6 228/ 5033484301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755397,99 -1166511,33

13310324 vpusť Uliční vpusť 52/43 E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753788,26 -1167096,00

13310326 vpusť Uliční vpusť 226/296 Nádražní České Budějovice 3 2096/1 5020260301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755272,34 -1164919,79

13310376 vpusť Uliční vpusť 125/62 Skuherského České Budějovice 3 3493/ 5022132301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755515,84 -1165495,35

13310406 vpusť Uliční vpusť 189/62 Lannova tř. České Budějovice 6 338/ 5033605301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755484,17 -1166210,17

13310410 vpusť Uliční vpusť 222/34 Na Sádkách České Budějovice 2 1928/7 6172135301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757896,36 -1166010,99

13310415 vpusť Uliční vpusť 397/80 Zavadilka Haklovy Dvory 260/2 5094985301 1 Statutární město České Budějovice 1 -759121,88 -1163893,04

13310416 vpusť Uliční vpusť 370/56 České Budějovice 3 2139/19 5020437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756471,36 -1164044,35

13310417 vpusť Uliční vpusť 183/53 České Budějovice 3 3355/1 5021996301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756220,54 -1165191,58

13310418 vpusť Uliční vpusť 236/30 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755592,37 -1164993,53

13310419 vpusť Uliční vpusť 236/29 Nerudova České Budějovice 3 2771/ 5021285301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755555,31 -1165008,03

13310420 vpusť Uliční vpusť 124/37 Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756433,92 -1164722,37

13310421 vpusť Uliční vpusť 361/26 U Trojice České Budějovice 3 2488/ 5020932301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756298,95 -1164670,86

13310422 vpusť Uliční vpusť 11/90 B. Němcové České Budějovice 7 655/ 5040185301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756218,30 -1166956,31

13310539 vpusť Uliční vpusť 531/0 České Budějovice 6 2599/1 5037767301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754776,34 -1168469,64

13310541 vpusť Uliční vpusť 36/107 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757075,29 -1162013,96

13310542 vpusť Uliční vpusť 36/108 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757018,98 -1162008,15

13310543 vpusť Uliční vpusť 36/109 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757015,85 -1162021,06

13310544 vpusť Uliční vpusť 36/110 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757022,00 -1162022,28

13310545 vpusť Uliční vpusť 36/111 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757019,38 -1162072,15

13310546 vpusť Uliční vpusť 36/112 České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757031,98 -1162078,42

13310547 vpusť Uliční vpusť 36/113 České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757030,78 -1162107,07

13310548 vpusť Uliční vpusť 36/114 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757006,79 -1162072,09

13310549 vpusť Uliční vpusť 36/115 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756947,47 -1162070,36

13310550 vpusť Uliční vpusť 36/116 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756947,49 -1162075,85

13310551 vpusť Uliční vpusť 36/117 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756885,64 -1162063,72

13310552 vpusť Uliční vpusť 36/118 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756887,92 -1162069,48

13310553 vpusť Uliční vpusť 36/119 České Vrbné České Vrbné 201/2 5045987301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756799,29 -1162051,58



13310554 vpusť Uliční vpusť 16/12 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755948,90 -1166315,57

13310555 vpusť Uliční vpusť 16/6 Biskupská České Budějovice 1 148/ 5008380301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755952,96 -1166315,09

13310556 vpusť Uliční vpusť 195/219 Lidická tř. České Budějovice 7 3950/1 5045544301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755804,89 -1166541,02

13310559 vpusť Uliční vpusť 104/35 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755192,32 -1165289,16

13310560 vpusť Uliční vpusť 104/36 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755193,56 -1165295,51

13310561 vpusť Uliční vpusť 104/37 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755205,02 -1165308,58

13310562 vpusť Uliční vpusť 104/38 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755209,58 -1165315,05

13310563 vpusť Uliční vpusť 104/39 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755208,97 -1165329,16

13310564 vpusť Uliční vpusť 104/40 J. Plachty České Budějovice 3 2991/ 5021641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755208,04 -1165308,02

13310565 vpusť Uliční vpusť 104/25 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755163,50 -1165225,67

13310566 vpusť Uliční vpusť 226/51 České Budějovice 3 3004/1 5021659301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755063,34 -1165248,34

13310567 vpusť Uliční vpusť 96/48 J. Dietricha České Budějovice 6 2014/1 5036328301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755565,95 -1167955,96

13310568 vpusť Uliční vpusť 202/56 M. Chlajna České Budějovice 2 2061/694 5013414301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758698,14 -1164500,09

13310569 vpusť Uliční vpusť 291/164 Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/1 5028039301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754496,76 -1165939,41

13491209 vpusť Uliční vpusť 397-vpust České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757034,01 -1169989,76

13570452 vpusť Uliční vpusť 125/42 Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755349,92 -1164971,71

13619323 vpusť Uliční vpusť 235/16 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756066,69 -1164511,14

13619324 vpusť Uliční vpusť 235/31 Neplachova České Budějovice 3 2428/ 5020867301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756072,33 -1164510,74

13619325 vpusť Uliční vpusť 32/40 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756082,92 -1164500,57

13619326 vpusť Uliční vpusť 32/71 Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756059,93 -1164496,17

13631412 vpusť Uliční vpusť 124/17 České Budějovice 3 2873/16 5021420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756468,74 -1165172,21

13631413 vpusť Uliční vpusť 124/19 České Budějovice 3 2873/16 5021420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756476,63 -1165150,78

13631414 vpusť Uliční vpusť 124/18 České Budějovice 3 2873/16 5021420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756475,60 -1165157,60

13631416 vpusť Uliční vpusť 124/20 České Budějovice 3 2873/16 5021420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756438,31 -1165140,88

13631417 vpusť Uliční vpusť 124/25 České Budějovice 3 2873/16 5021420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756487,88 -1165155,65

13877201 vpusť Uliční vpusť 350/14 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754559,68 -1166800,45

13877202 vpusť Uliční vpusť 48/13 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754546,40 -1166788,98

13898088 vpusť Uliční vpusť 36/126 České Vrbné České Vrbné 211/13 5046072301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756935,96 -1161998,56

13898089 vpusť Žlabová 209/34 České Budějovice 7 333/ 5039704301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755727,75 -1167105,15

13925640 vpusť Uliční vpusť 331/17 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754679,92 -1165155,93

13925641 vpusť Uliční vpusť 331/28 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754680,35 -1165161,93

13925645 vpusť Uliční vpusť 404/1 Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754695,12 -1165117,93

13925650 vpusť Uliční vpusť 289/8 Rokycanova České Budějovice 4 517/ 5024946301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754678,55 -1165069,44

13925655 vpusť Uliční vpusť 404/5 Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754690,01 -1165055,69

13925656 vpusť Uliční vpusť 404/8 Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754680,89 -1164950,98

13925658 vpusť Uliční vpusť 404/9 Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754678,54 -1164922,58

13925659 vpusť Uliční vpusť 404/10 Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754676,29 -1164899,31

14013627 vpusť Uliční vpusť 374/2 V. Nováka České Budějovice 7 3743/ 5045099301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755840,47 -1168393,23

14016325 vpusť Uliční vpusť 15/46 České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756961,75 -1164000,94

14016327 vpusť Uliční vpusť 15/44 Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756947,67 -1163904,36

14016328 vpusť Uliční vpusť 15/15 Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756954,83 -1163915,53

14016334 vpusť Uliční vpusť 15/41 Bezdrevská České Budějovice 2 2196/15 5014332301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756951,95 -1163858,00

14016335 vpusť Uliční vpusť 387/4 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757230,11 -1163777,89

14016354 vpusť Uliční vpusť 15/47 Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756975,65 -1163926,56

14016355 vpusť Uliční vpusť 15/17 Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756971,86 -1163925,17

14016361 vpusť Uliční vpusť 387/35 České Budějovice 2 2137/124 5014057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757085,72 -1163745,57

14016367 vpusť Uliční vpusť 387/26 České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757109,63 -1163761,64

14016368 vpusť Uliční vpusť 387/27 České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757096,78 -1163758,03

14016369 vpusť Uliční vpusť 387/25 České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757089,28 -1163768,38

14016371 vpusť Uliční vpusť 387/24 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757091,58 -1163784,98

14016373 vpusť Uliční vpusť 387/28 Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757089,08 -1163807,02

14016375 vpusť Uliční vpusť 15/16 Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756977,59 -1163977,25

14016377 vpusť Uliční vpusť 387/33 České Budějovice 2 2137/124 5014057301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757078,25 -1163732,99

14180838 vpusť Uliční vpusť 397/131 Zavadilka Haklovy Dvory 568/1 5095408301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758692,48 -1164038,36

14215661 vpusť Uliční vpusť 65/32 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755023,81 -1165494,63

14215663 vpusť Uliční vpusť 65/54 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755058,52 -1165478,86

14215664 vpusť Uliční vpusť 65/55 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755021,69 -1165485,45

14215665 vpusť Uliční vpusť 65/56 Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754977,48 -1165493,19

14216648 vpusť Uliční vpusť 265/3 Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754452,10 -1166431,24

14219202 vpusť Uliční vpusť 141/36 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/623 5013343301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758511,62 -1164318,74

14219205 vpusť Uliční vpusť 141/35 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/623 5013343301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758510,34 -1164338,85

14219206 vpusť Uliční vpusť 141/10 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/520 5013240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758492,34 -1164337,74

14219208 vpusť Uliční vpusť 141/11 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/520 5013240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758493,56 -1164318,26

14219210 vpusť Uliční vpusť 141/12 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/520 5013240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758495,98 -1164279,57

14219211 vpusť Uliční vpusť 141/37 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758508,96 -1164282,74

14219218 vpusť Uliční vpusť 141/2 České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758414,29 -1164317,36

14219220 vpusť Uliční vpusť 141/9 K. Chocholy České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758476,34 -1164383,25

14219222 vpusť Uliční vpusť 378/52 České Budějovice 2 2061/630 5013350301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758490,56 -1164471,25

14219226 vpusť Uliční vpusť 378/53 V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758472,53 -1164472,09

14219228 vpusť Uliční vpusť 141/62 V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758474,39 -1164442,03

14219230 vpusť Uliční vpusť 378/11 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758392,11 -1164509,75

14219233 vpusť Uliční vpusť 378/9 V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758448,04 -1164513,64

14219239 vpusť Uliční vpusť 354/15 U Rozvodny České Budějovice 2 2061/968 5013641301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758480,58 -1164237,70

14219795 vpusť Uliční vpusť 147/8 České Budějovice 2 2061/501 5013221301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758326,28 -1164383,51

14219797 vpusť Uliční vpusť 378/34 České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758307,47 -1164511,45

14235254 vpusť Uliční vpusť 264/29 Stropnická České Budějovice 7 3259/1 5044244301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755761,24 -1169489,62

14237068 vpusť Uliční vpusť 350/3 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754576,92 -1166735,51

14237069 vpusť Uliční vpusť 350/10 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754565,89 -1166757,07

14237072 vpusť Uliční vpusť 350/2 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754581,37 -1166699,21

14237073 vpusť Uliční vpusť 41/19 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754591,18 -1166649,87

14237074 vpusť Uliční vpusť 41/18 U Lávky České Budějovice 5 3683/8 5033163301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754595,13 -1166624,42

14237075 vpusť Uliční vpusť 41/85 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/9 5033164301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754587,92 -1166603,30

14237081 vpusť Uliční vpusť 41/81 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/9 5033164301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754597,45 -1166535,90

14237082 vpusť Uliční vpusť 41/84 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/9 5033164301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754593,55 -1166564,41

14237083 vpusť Uliční vpusť 350/8 U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754574,35 -1166698,65

14237086 vpusť Uliční vpusť 39/12 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754592,23 -1166527,66

14237087 vpusť Uliční vpusť 39/6 Dienzenhoferova České Budějovice 5 113/ 5028289301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754592,02 -1166522,19

14237090 vpusť Uliční vpusť 265/5 Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754589,75 -1166422,86

14237092 vpusť Uliční vpusť 48/14 Družstevní České Budějovice 5 294/ 5028520301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754551,00 -1166781,64

14237094 vpusť Uliční vpusť 41/17 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/8 5033163301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754600,27 -1166584,86

14237097 vpusť Uliční vpusť 41/80 Dobrovodská České Budějovice 5 3683/9 5033164301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754606,50 -1166443,78

14279852 vpusť Uliční vpusť 272/304 Pražská tř. České Budějovice 3 4731/1 5023731301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755859,63 -1164996,12

14288809 vpusť Uliční vpusť 308/39 České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756044,40 -1165300,83

14288813 vpusť Uliční vpusť 308/13 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756083,40 -1165341,25

14288814 vpusť Uliční vpusť 308/12 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756070,64 -1165353,07

14288815 vpusť Žlabová 308/11 Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756070,12 -1165337,05

14288852 vpusť Žlabová 308/42 Pražská tř. České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756044,53 -1165321,73

14355572 vpusť Uliční vpusť 17/28 České Budějovice 4 1078/1 5025758301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754724,16 -1165391,01

14358378 vpusť Uliční vpusť 17/8 Blahoslavova České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754799,09 -1165202,13

14358379 vpusť Uliční vpusť 17/19 Blahoslavova České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754789,59 -1165195,79

14358380 vpusť Uliční vpusť 331/31 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754764,75 -1165161,55

14358381 vpusť Uliční vpusť 331/30 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754710,38 -1165160,15

14358382 vpusť Uliční vpusť 331/29 Trocnovská České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754719,85 -1165159,22

14358427 vpusť Uliční vpusť 17/7 Blahoslavova České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754814,26 -1165276,82

14358428 vpusť Uliční vpusť 17/6 Blahoslavova České Budějovice 4 592/ 5025061301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754804,92 -1165299,98

14358430 vpusť Uliční vpusť 17/5 Blahoslavova České Budějovice 4 613/ 5025082301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754793,73 -1165327,88

14358435 vpusť Uliční vpusť 17/3 Blahoslavova České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754777,49 -1165380,24

14358436 vpusť Uliční vpusť 17/2 Blahoslavova České Budějovice 4 643/23 5025134301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754766,81 -1165403,30

14358437 vpusť Uliční vpusť 17/1 Blahoslavova České Budějovice 4 694/ 5025195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754756,53 -1165430,52

14482696 vpusť Žlabová 36/127 České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757380,18 -1162195,80

14494815 vpusť Žlabová 89/308 Husova tř. České Budějovice 3 4735/3 5023762301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756314,52 -1165732,30

14494816 vpusť Žlabová 89/307 Husova tř. České Budějovice 3 4735/2 5023761301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756314,26 -1165722,19

14494819 vpusť Žlabová 89/306 Husova tř. České Budějovice 2 2213/1 5014471301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756410,13 -1165727,91

14494821 vpusť Žlabová 89/305 Husova tř. České Budějovice 2 2213/1 5014471301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756409,60 -1165719,08

14494863 vpusť Žlabová 377/35 V. Talicha České Budějovice 2 2061/92 5012822301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757649,96 -1165017,33

14504591 vpusť Žlabová 239/155 Vidovská České Budějovice 6 3359/8 5039213301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754196,03 -1169314,71

8395200 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756219,68 -1166162,78

13491200 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757030,39 -1170025,77

13800500 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757753,13 -1164379,62

13877200 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754270,24 -1168493,36

14219200 vpusť Uliční vpusť K. Chocholy České Budějovice 2 2061/1 5012732301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758500,31 -1164248,86

14219800 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/561 5013281301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758288,83 -1164538,92

14352200 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753263,56 -1169254,11

14358400 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/37 5024472301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754908,11 -1164884,73

14503900 vpusť Uliční vpusť Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755331,45 -1164927,74

14520700 vpusť Uliční vpusť Branišovská České Budějovice 2 2061/177 5012907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757680,75 -1165392,61

8370313 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 1/2 5008193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755967,28 -1166145,85

8370334 vpusť Uliční vpusť Česká České Budějovice 1 1/2 5008193301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755973,96 -1166161,22

8372953 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1481/1 5018488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755395,76 -1164459,17

8372955 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1481/1 5018488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755399,21 -1164461,82

8372957 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1481/1 5018488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755434,83 -1164508,32

8372959 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1481/1 5018488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755454,01 -1164535,04

8372961 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1481/1 5018488301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755457,57 -1164540,03

8374174 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758524,60 -1165057,45

8374184 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758513,97 -1165055,48

8374186 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758515,07 -1165033,75

8376483 vpusť Uliční vpusť U Lesa České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758518,00 -1164990,05

8376493 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758527,07 -1165015,05

8376495 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758516,66 -1165011,65

8376501 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758521,99 -1165101,24

8376509 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758510,98 -1165098,04

8377176 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2015/133 6144391301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758512,41 -1165077,35

8378809 vpusť Uliční vpusť A. Trägera České Budějovice 3 4741/1 5023777301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755125,34 -1162696,64

8378888 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 1842/4 5041964301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756990,24 -1168162,99

8381526 vpusť Uliční vpusť Zavadilka Haklovy Dvory 550/15 36309022010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758583,51 -1164005,52

8381528 vpusť Uliční vpusť Zavadilka Haklovy Dvory 550/15 36309022010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758648,04 -1163987,77

8381530 vpusť Uliční vpusť Zavadilka Haklovy Dvory 550/15 36309022010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758608,73 -1163998,18



8381979 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755581,25 -1164830,42

8381989 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755644,80 -1164868,33

8381991 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755639,45 -1164869,75

8387630 vpusť Uliční vpusť Ledenická České Budějovice 5 3684/67 6558566301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753292,70 -1167837,06

8391049 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755632,56 -1164825,18

8391051 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 2097/1 5020269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755627,05 -1164826,54

8391315 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2200/2 5014395301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756980,56 -1163243,66

8392408 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756327,03 -1166954,59

8392410 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 126/6 5039452301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756337,80 -1166953,92

8392698 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2667/ 5037900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754492,38 -1168269,49

8392704 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2667/ 5037900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754482,75 -1168260,01

8392706 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2667/ 5037900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754476,97 -1168270,73

8392712 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2667/ 5037900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754489,68 -1168202,77

8392716 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2667/ 5037900301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754488,32 -1168193,12

8393220 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756254,59 -1166089,03

8393222 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756231,52 -1166082,96

8393242 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756233,57 -1166065,99

8393244 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756238,59 -1166046,32

8393246 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756243,61 -1166026,31

8393248 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756248,60 -1166006,69

8393250 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756255,09 -1165990,21

8394675 vpusť Uliční vpusť Ledenická České Budějovice 5 3684/5 5033174301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753846,12 -1167245,97

8395073 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757188,39 -1163177,65

8395202 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756217,57 -1166164,03

8395213 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 1 582/1 5008866301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756281,94 -1165995,65

8396075 vpusť Uliční vpusť E. Beneše České Budějovice 5 1467/ 5030499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753882,72 -1167023,50

8481610 vpusť Uliční vpusť Kněžskodvorská České Budějovice 3 4739/ 5023774301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755687,12 -1164367,11

8656827 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/7 5685623301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757211,41 -1163172,28

8656828 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757188,39 -1163177,65

8656829 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757148,01 -1163167,64

8656830 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757153,98 -1163168,23

8656939 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757190,44 -1163196,09

8656940 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757163,88 -1163193,76

8656941 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757146,93 -1163196,36

8656942 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757135,73 -1163195,32

8656943 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757128,99 -1163195,67

8656944 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757125,22 -1163200,41

8656945 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757115,98 -1163201,27

8656946 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757112,12 -1163197,98

8656947 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757105,71 -1163198,07

8656948 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757100,61 -1163204,09

8656949 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757094,27 -1163199,65

8656950 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757088,40 -1163200,53

8656951 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757083,57 -1163206,52

8656952 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757077,10 -1163202,28

8656953 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2190/13 6202198301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757071,11 -1163203,47

8656954 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757066,67 -1163208,99

8656955 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757059,88 -1163205,13

8656956 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757054,52 -1163210,70

8656957 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2196/94 6202205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757053,26 -1163202,28

9948363 vpusť Uliční vpusť _ České Vrbné České Vrbné 392/1 6236146301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757364,73 -1162302,65

11163871 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 972/1 20615290010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754506,96 -1165961,98

11163941 vpusť Uliční vpusť Rudolfovská tř. České Budějovice 4 1918/13 48533502010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754516,87 -1165946,89

11164039 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754509,83 -1165918,46

11164143 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754526,34 -1165912,20

11164185 vpusť Uliční vpusť _ Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754546,35 -1165860,55

11164187 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754557,05 -1165849,10

11164189 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754562,98 -1165842,59

11164190 vpusť Uliční vpusť _ Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754566,56 -1165838,22

11164210 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754574,69 -1165830,88

11164212 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754584,14 -1165814,18

11164271 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 991/1 25269813010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754588,15 -1165803,67

11164377 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754603,94 -1165758,39

11164380 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754607,62 -1165734,75

11164381 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754611,70 -1165715,48

11164382 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754617,12 -1165696,43

11164383 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754624,30 -1165677,37

11164479 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754642,46 -1165642,49

11164483 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754653,17 -1165626,08

11164577 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754664,30 -1165609,98

11164590 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754675,73 -1165580,52

11164591 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754690,93 -1165554,73

11164592 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754700,61 -1165536,90

11164671 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754732,49 -1165492,99

11164672 vpusť Uliční vpusť Pekárenská České Budějovice 4 707/1 25269803010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754712,17 -1165496,52

11164673 vpusť Uliční vpusť Pekárenská České Budějovice 4 707/1 25269803010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754708,63 -1165492,66

11164674 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 1077/1 5025741301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754713,60 -1165510,49

11164684 vpusť Uliční vpusť Pekárenská České Budějovice 4 707/1 25269803010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754694,55 -1165489,90

11164691 vpusť Uliční vpusť Pekárenská České Budějovice 4 707/1 25269803010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754716,67 -1165482,27

11164692 vpusť Uliční vpusť Pekárenská České Budějovice 4 707/1 25269803010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754713,98 -1165475,75

11164747 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 1078/1 5025758301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754705,00 -1165460,46

11164748 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 1078/1 5025758301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754703,91 -1165466,05

11164763 vpusť Uliční vpusť Vodní České Budějovice 4 707/4 25269804010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754751,48 -1165474,95

11164764 vpusť Uliční vpusť Pekárenská České Budějovice 4 707/4 25269804010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754757,77 -1165473,55

11164765 vpusť Uliční vpusť Pekárenská České Budějovice 4 707/4 25269804010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754761,49 -1165462,34

11164766 vpusť Uliční vpusť Blahoslavova České Budějovice 4 694/ 5025195301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754750,33 -1165447,11

11164767 vpusť Uliční vpusť Pekárenská České Budějovice 4 372/3 5024681301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754733,41 -1165461,49

11164779 vpusť Uliční vpusť Blahoslavova České Budějovice 4 707/4 25269804010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754754,93 -1165459,78

11180239 vpusť Uliční vpusť Vrbenská České Budějovice 5 15/1 5028093301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754356,23 -1166220,21

11205481 vpusť Uliční vpusť U Staré trati České Budějovice 2 2181/14 5014291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756849,38 -1163866,20

11205482 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2181/14 5014291301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756847,42 -1163914,15

11205484 vpusť Uliční vpusť Labská České Budějovice 2 2184/3 5014304301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756892,53 -1163481,19

11208677 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 1842/2 5041962301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756981,80 -1168132,77

12282846 vpusť Uliční vpusť _ České Budějovice 3 1209/1 6028633301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754100,13 -1163812,24

12571220 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1841/1 5019334301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756261,56 -1163867,66

12571221 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1841/1 5019334301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756222,30 -1163870,13

12571222 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1841/7 17999984010 1 Statutární město České Budějovice 1 -756204,24 -1163874,90

13080508 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 22/1 5039311301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756075,55 -1166422,53

13463306 vpusť Uliční vpusť U Vodárny České Budějovice 7 130/ 5039455301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756324,39 -1166794,92

13491191 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757048,80 -1170176,80

13491192 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757029,70 -1170142,31

13491193 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757022,43 -1170105,23

13491198 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757052,12 -1170082,29

13491199 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757027,50 -1170054,79

13491210 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757045,51 -1169976,12

13491211 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/8 5043980301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757019,85 -1169973,56

13491212 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757036,59 -1169964,50

13491213 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757040,42 -1169925,97

13491214 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/124 34958871010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757033,73 -1169900,30

13491215 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757044,32 -1169887,27

13491224 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/123 34958870010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757035,23 -1169834,97

13491225 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3114/7 5043979301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757057,60 -1169833,24

13551283 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757357,37 -1164428,14

13551284 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757353,53 -1164439,34

13551285 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 726/1 5009882301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757353,13 -1164440,60

13551286 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 726/51 5461507301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757342,55 -1164454,62

13554894 vpusť Uliční vpusť U Lučního jezu České Budějovice 2 1667/13 5011574301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756655,75 -1167079,67

13557686 vpusť Uliční vpusť Husova tř. České Budějovice 2 726/61 36314386010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757305,31 -1164472,88

13557687 vpusť Uliční vpusť Husova tř. České Budějovice 2 726/61 36314386010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757310,08 -1164459,04

13557688 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 726/61 36314386010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757320,49 -1164462,63

13557689 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 726/61 36314386010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757318,52 -1164473,32

13557690 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 726/61 36314386010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757337,63 -1164473,66

13570453 vpusť Uliční vpusť Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755370,98 -1165020,64

13619327 vpusť Uliční vpusť Čéčova České Budějovice 3 2272/ 5020692301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756072,11 -1164497,49

13631407 vpusť Uliční vpusť Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756364,09 -1165190,40

13631408 vpusť Uliční vpusť Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756267,32 -1165282,94

13631410 vpusť Uliční vpusť Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756291,44 -1165258,19

13631411 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 2873/26 5021427301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756364,09 -1165134,64

13631415 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 2873/16 5021420301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756458,81 -1165154,92

13631418 vpusť Uliční vpusť Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756532,44 -1165184,35

13631419 vpusť Uliční vpusť Jiráskovo nábř. České Budějovice 3 2875/1 5021431301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756534,80 -1165175,21

13631420 vpusť Uliční vpusť Kubatova České Budějovice 3 3342/ 5021989301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756186,89 -1165356,29

13800496 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757635,64 -1164367,50

13800497 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757784,88 -1164415,20

13800498 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757778,01 -1164403,33

13800499 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757770,51 -1164390,41

13800501 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757750,10 -1164375,04

13800502 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757753,76 -1164361,31

13800503 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757747,51 -1164350,51

13800504 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757732,93 -1164325,36

13800505 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757720,60 -1164316,62

13800506 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757704,70 -1164326,62

13800507 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757689,22 -1164330,66

13800508 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757688,24 -1164337,97

13800509 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757671,72 -1164349,37

13800510 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757663,66 -1164348,27

13800511 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757655,28 -1164360,68



13800512 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757638,79 -1164372,06

13800513 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757613,40 -1164381,63

13800514 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757616,06 -1164386,40

13800515 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757624,15 -1164385,02

13800516 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757632,75 -1164382,38

13800517 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757640,36 -1164395,42

13800518 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757635,82 -1164398,45

13800519 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757652,56 -1164413,73

13800520 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757647,99 -1164416,77

13800521 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757649,12 -1164439,09

13800522 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757651,62 -1164444,01

13800523 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757676,92 -1164459,97

13800524 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757681,44 -1164456,96

13800525 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757693,66 -1164475,01

13800526 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757688,96 -1164478,02

13800527 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757599,35 -1164344,06

13800528 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757540,37 -1164302,50

13800529 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757522,85 -1164296,98

13800530 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757486,85 -1164309,95

13800531 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757477,83 -1164295,33

13800532 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757476,90 -1164288,43

13800533 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757456,96 -1164290,08

13800534 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757457,42 -1164295,51

13800535 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757436,02 -1164291,78

13800536 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757436,47 -1164297,21

13800537 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757415,80 -1164298,91

13800538 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757415,54 -1164293,41

13800539 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757399,37 -1164304,94

13800542 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757386,36 -1164295,84

13800543 vpusť Uliční vpusť Husova tř. České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757364,61 -1164295,88

13800544 vpusť Uliční vpusť Husova tř. České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757359,92 -1164305,20

13800547 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/231 44499201010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757386,97 -1164303,55

13876234 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/6 5037909301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754474,00 -1168175,76

13876235 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754434,03 -1168165,19

13876236 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754418,22 -1168162,76

13876237 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754417,80 -1168179,41

13876238 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/6 5037909301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754420,75 -1168186,77

13876239 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754393,69 -1168192,19

13876240 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754396,44 -1168176,31

13876241 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754403,28 -1168160,60

13876242 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2658/4 5037885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754406,08 -1168143,81

13876243 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754373,04 -1168158,17

13876244 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754373,26 -1168174,81

13876245 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754381,36 -1168190,78

13876246 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2669/1 5037903301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754377,46 -1168199,76

13876247 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754348,45 -1168195,45

13876248 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/17 6329524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754314,12 -1168181,19

13876249 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/8 5037911301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754348,01 -1168139,16

13876250 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2658/4 5037885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754352,03 -1168137,37

13876251 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/7 5037910301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754367,03 -1168141,47

13876252 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754382,33 -1168151,56

13876253 vpusť Uliční vpusť J. Masaryka České Budějovice 6 2658/4 5037885301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754492,61 -1168156,66

13876254 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754457,93 -1168168,65

13876255 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/4 5037907301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754456,81 -1168168,49

13876256 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/6 5037909301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754440,55 -1168182,60

13877163 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 492/95 5028931301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754472,86 -1167068,99

13877165 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/2 5037905301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754302,32 -1168221,92

13877166 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754258,69 -1168414,86

13877168 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/10 5037913301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754254,69 -1168574,62

13877169 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/10 5037913301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754255,12 -1168597,05

13877170 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754238,42 -1168442,81

13877172 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754242,86 -1168447,62

13877173 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754246,34 -1168452,05

13877174 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754274,60 -1168445,74

13877175 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 606/5 6330306301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754313,78 -1168122,47

13877176 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 607/ 5029246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754297,35 -1168120,19

13877177 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/22 6560497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754286,71 -1168169,52

13877178 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/22 6560497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754314,82 -1168171,38

13877179 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754286,82 -1168496,73

13877180 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/22 6560497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754321,05 -1168173,13

13877181 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 606/3 5029244301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754317,44 -1168076,94

13877182 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 607/ 5029246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754300,98 -1168075,61

13877183 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 607/ 5029246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754303,79 -1168025,48

13877184 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754272,38 -1168509,52

13877185 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 606/6 6330307301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754320,28 -1168026,85

13877186 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 606/6 6330307301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754322,60 -1167977,20

13877187 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 607/ 5029246301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754306,09 -1167976,04

13877188 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 606/6 6330307301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754307,65 -1167942,97

13877189 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 606/6 6330307301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754324,14 -1167944,12

13877191 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754264,15 -1168525,72

13877192 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754309,72 -1167898,48

13877193 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754312,07 -1167848,53

13877194 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 598/2 5029214301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754328,54 -1167849,54

13877195 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 598/2 5029214301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754330,89 -1167799,77

13877196 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754314,37 -1167798,89

13877197 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754258,48 -1168518,78

13877198 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754272,84 -1168498,21

13877199 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/17 6329524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754285,91 -1168219,72

13877203 vpusť Uliční vpusť U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754551,19 -1166862,39

13877204 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 742/45 6531128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754504,88 -1166984,88

13877205 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754247,80 -1168501,20

13877206 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 742/45 6531128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754496,83 -1167023,93

13877208 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754245,52 -1168495,68

13877210 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 742/45 6531128301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754491,22 -1167056,28

13877211 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 742/10 5034212301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754484,00 -1167105,78

13877212 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 483/ 5028828301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754475,84 -1167104,58

13877213 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754231,72 -1168482,92

13877214 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 483/ 5028828301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754469,61 -1167153,87

13877215 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754458,57 -1167201,96

13877216 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 580/ 5029161301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754464,66 -1167203,95

13877217 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754443,07 -1167250,04

13877218 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754449,20 -1167252,07

13877219 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754425,96 -1167297,72

13877220 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754435,16 -1167300,45

13877221 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754410,44 -1167345,24

13877222 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754420,93 -1167348,08

13877223 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754394,57 -1167386,72

13877224 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 579/1 5029156301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754410,20 -1167391,91

13877225 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 581/1 5029162301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754395,41 -1167439,85

13877226 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 581/1 5029162301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754379,65 -1167434,77

13877227 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 581/9 6330305301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754364,84 -1167482,54

13877228 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 581/11 6542617301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754380,56 -1167487,63

13877229 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 581/5 5029166301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754365,78 -1167535,15

13877230 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 584/1 5029188301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754350,01 -1167530,23

13877231 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 584/1 5029188301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754335,60 -1167578,51

13877232 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 584/1 5029188301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754351,47 -1167582,95

13877233 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 594/1 5029203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754350,35 -1167646,82

13877234 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 594/2 5029204301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754343,96 -1167648,22

13877235 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 594/6 5029208301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754321,78 -1167626,15

13877236 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 594/2 5029204301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754326,58 -1167629,82

13877237 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754318,87 -1167699,22

13877238 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 594/2 5029204301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754335,30 -1167699,70

13877239 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 594/5 5029207301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754333,07 -1167749,74

13877240 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754316,56 -1167748,96

13877241 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 594/2 5029204301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754340,71 -1167672,79

13877242 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 594/1 5029203301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754342,09 -1167625,97

13877243 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/1 5037904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754374,29 -1168485,80

13877244 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/1 5037904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754382,88 -1168493,87

13877245 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/1 5037904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754414,74 -1168486,21

13877246 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/1 5037904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754446,05 -1168482,31

13877247 vpusť Uliční vpusť Novohradská České Budějovice 6 2671/1 5037904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754465,68 -1168478,13

13877248 vpusť Uliční vpusť Novohradská České Budějovice 6 2672/ 5037920301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754479,65 -1168473,44

13877249 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/2 5037905301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754279,76 -1168266,59

13877250 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/2 5037905301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754296,14 -1168268,63

13877251 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/2 5037905301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754289,61 -1168318,47

13877252 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/22 6560497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754252,92 -1168177,71

13877253 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754293,49 -1168467,82

13877254 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754289,80 -1168469,65

13877255 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/2 5037905301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754273,20 -1168316,41

13877256 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/1 5037904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754334,76 -1168481,35

13877257 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/1 5037904301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754342,28 -1168491,82

13877258 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754266,60 -1168366,42

13877259 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754283,00 -1168368,63

13877263 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 3355/3 5039189301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754285,50 -1168672,43

13877265 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/18 6329525301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754276,53 -1168417,79

13877269 vpusť Uliční vpusť U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754548,71 -1166868,53

13877270 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 601/2 5029224301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754319,76 -1167680,90



13877271 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 6 2671/22 6560497301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754292,45 -1168167,35

13925639 vpusť Uliční vpusť Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754697,60 -1165144,74

13925652 vpusť Uliční vpusť Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754684,45 -1164995,36

13925653 vpusť Uliční vpusť Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754686,03 -1165014,82

13925654 vpusť Uliční vpusť Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754688,18 -1165035,07

13925661 vpusť Uliční vpusť Libničská České Budějovice 4 325/ 5024612301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754664,02 -1164874,48

13925662 vpusť Uliční vpusť Žerotínova České Budějovice 4 244/1 5024392301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754682,71 -1164972,51

13925664 vpusť Uliční vpusť Mikuláše z Husi České Budějovice 4 345/ 5024642301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754672,27 -1164988,10

14013451 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2099/230 44199199010 1 Statutární město České Budějovice 1 -757679,23 -1164308,96

14013621 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/758 5013478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758817,07 -1164569,96

14013622 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/757 5013477301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758835,53 -1164608,00

14013623 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/683 5013403301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758498,95 -1164656,11

14013624 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/805 5013524301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758453,62 -1164944,14

14013625 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/821 5013540301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758326,24 -1164971,32

14013626 vpusť Uliční vpusť V. Nováka České Budějovice 7 3743/ 5045099301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755845,12 -1168399,63

14013628 vpusť Uliční vpusť Jaselská České Budějovice 7 3776/ 5045159301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755869,33 -1168302,05

14013797 vpusť Uliční vpusť Jaselská České Budějovice 7 3776/ 5045159301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755864,18 -1168302,14

14013913 vpusť Uliční vpusť Goethova České Budějovice 7 8/ 5039295301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756004,49 -1166524,12

14013914 vpusť Uliční vpusť F. A. Gerstnera České Budějovice 7 12/1 6108478301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756006,55 -1166508,20

14016326 vpusť Uliční vpusť Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756956,14 -1163907,31

14016330 vpusť Uliční vpusť Bezdrevská České Budějovice 2 2173/10 5014257301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756961,91 -1163963,60

14016366 vpusť Uliční vpusť Vodňanská České Budějovice 2 2137/125 5014058301 1 Statutární město České Budějovice 1 -757144,76 -1163779,05

14215660 vpusť Uliční vpusť Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754977,93 -1165505,07

14215662 vpusť Uliční vpusť Fráni Šrámka České Budějovice 3 3581/ 5022230301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755059,98 -1165488,28

14216642 vpusť Uliční vpusť Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754580,99 -1166414,32

14216643 vpusť Uliční vpusť Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754581,80 -1166421,26

14216644 vpusť Uliční vpusť Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754545,84 -1166423,73

14216645 vpusť Uliční vpusť Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754508,95 -1166425,64

14216646 vpusť Uliční vpusť Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754507,86 -1166418,54

14216647 vpusť Uliční vpusť Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754477,45 -1166415,07

14216649 vpusť Uliční vpusť Plynárenská České Budějovice 5 23/ 5028108301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754450,40 -1166424,90

14219201 vpusť Uliční vpusť K. Chocholy České Budějovice 2 2061/623 5013343301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758512,59 -1164302,60

14219203 vpusť Uliční vpusť K. Chocholy České Budějovice 2 2061/629 5013349301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758507,91 -1164377,60

14219204 vpusť Uliční vpusť K. Chocholy České Budějovice 2 2061/623 5013343301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758509,11 -1164358,25

14219207 vpusť Uliční vpusť K. Chocholy České Budějovice 2 2061/520 5013240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758491,05 -1164358,34

14219209 vpusť Uliční vpusť K. Chocholy České Budějovice 2 2061/520 5013240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758494,60 -1164300,67

14219212 vpusť Uliční vpusť K. Chocholy České Budějovice 2 2061/520 5013240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758498,08 -1164260,08

14219213 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/520 5013240301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758477,68 -1164337,98

14219214 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758427,46 -1164296,85

14219215 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/514 5013234301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758440,62 -1164302,09

14219216 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/514 5013234301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758439,74 -1164318,61

14219217 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/518 5013238301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758421,78 -1164322,51

14219219 vpusť Uliční vpusť K. Chocholy České Budějovice 2 2061/514 5013234301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758393,56 -1164336,23

14219221 vpusť Uliční vpusť V. Volfa České Budějovice 2 2061/630 5013350301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758491,58 -1164455,15

14219223 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/631 5013351301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758489,70 -1164485,28

14219224 vpusť Uliční vpusť V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758475,51 -1164424,64

14219225 vpusť Uliční vpusť V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758476,82 -1164402,79

14219227 vpusť Uliční vpusť V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758473,57 -1164455,42

14219229 vpusť Uliční vpusť V. Volfa České Budějovice 2 2061/578 5013298301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758471,49 -1164488,11

14219231 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758330,16 -1164505,85

14219232 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758330,47 -1164500,28

14219234 vpusť Uliční vpusť M. Chlajna České Budějovice 2 2061/689 5013409301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758490,23 -1164525,34

14219247 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/491 5013211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758417,74 -1164431,39

14219249 vpusť Uliční vpusť V. Volfa České Budějovice 2 2061/654 5013374301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758365,75 -1164510,42

14219751 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758297,66 -1164624,85

14219752 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/562 5013282301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758277,47 -1164633,87

14219753 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/562 5013282301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758279,57 -1164647,11

14219754 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758289,92 -1164652,19

14219755 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/639 5013359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758316,33 -1164657,28

14219756 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/640 5013360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758307,03 -1164630,93

14219757 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/639 5013359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758319,96 -1164601,40

14219758 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/639 5013359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758321,69 -1164574,03

14219759 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/639 5013359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758324,02 -1164540,80

14219760 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/638 5013358301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758325,16 -1164519,77

14219761 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/640 5013360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758326,14 -1164505,69

14219762 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/640 5013360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758318,37 -1164531,09

14219763 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/640 5013360301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758312,74 -1164566,36

14219764 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758298,86 -1164612,10

14219765 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/561 5013281301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758280,58 -1164606,50

14219766 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/561 5013281301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758283,71 -1164581,05

14219767 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/499 5013219301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758344,67 -1164306,72

14219768 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/499 5013219301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758339,63 -1164341,04

14219769 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/502 5013222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758336,10 -1164368,36

14219770 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/502 5013222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758333,29 -1164394,69

14219771 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/502 5013222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758331,86 -1164409,05

14219772 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/499 5013219301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758316,98 -1164330,56

14219773 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/501 5013221301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758315,62 -1164364,05

14219774 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/501 5013221301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758310,45 -1164362,93

14219775 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/457 5013177301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758304,70 -1164321,59

14219776 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/457 5013177301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758303,14 -1164342,52

14219777 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/457 5013177301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758301,46 -1164360,10

14219778 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/457 5013177301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758298,32 -1164401,52

14219779 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/457 5013177301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758297,18 -1164418,12

14219780 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/579 5013299301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758311,14 -1164430,19

14219781 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/455 5013175301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758296,13 -1164435,61

14219782 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/455 5013175301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758295,07 -1164452,38

14219783 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/455 5013175301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758284,91 -1164439,90

14219784 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/579 5013299301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758327,72 -1164482,94

14219785 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/579 5013299301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758331,45 -1164444,26

14219786 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/579 5013299301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758329,78 -1164460,49

14219787 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/579 5013299301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758328,56 -1164473,53

14219788 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/456 5013176301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758278,10 -1164449,96

14219789 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/530 5013250301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758294,05 -1164468,72

14219790 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/529 5013249301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758292,65 -1164491,56

14219791 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/529 5013249301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758291,66 -1164508,17

14219792 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/561 5013281301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758286,60 -1164557,03

14219793 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/455 5013175301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758283,68 -1164460,63

14219794 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/639 5013359301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758317,80 -1164637,52

14219796 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758308,61 -1164496,33

14219798 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758308,80 -1164523,33

14219799 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/641 5013361301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758300,68 -1164589,34

14219802 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/491 5013211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758343,63 -1164426,84

14219803 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/491 5013211301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758354,28 -1164427,50

14219804 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2061/502 5013222301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758355,27 -1164411,78

14233413 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1217/ 5018004301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754811,99 -1163404,28

14233414 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754799,38 -1163407,00

14233415 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754803,32 -1163412,35

14233416 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754832,44 -1163446,07

14233417 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754780,12 -1163429,02

14233418 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754776,06 -1163423,76

14233419 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754742,32 -1163448,11

14233420 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754722,00 -1163461,82

14233421 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754700,14 -1163461,21

14233422 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754659,92 -1163406,53

14233423 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754564,53 -1163504,71

14233424 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1216/ 5018003301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754534,72 -1163526,99

14233425 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 1219/1 5018005301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754591,20 -1163701,93

14235249 vpusť Uliční vpusť Ot. Březiny České Budějovice 7 3305/ 5044303301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755900,98 -1169621,28

14235253 vpusť Uliční vpusť Stropnická České Budějovice 7 3259/1 5044244301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755818,38 -1169466,38

14235255 vpusť Uliční vpusť Stropnická České Budějovice 7 3340/39 5044382301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755864,15 -1169450,90

14235257 vpusť Uliční vpusť Plavská České Budějovice 7 3206/ 5044218301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755967,61 -1169706,48

14237067 vpusť Uliční vpusť U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754571,98 -1166785,34

14237070 vpusť Uliční vpusť U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754559,60 -1166797,39

14237071 vpusť Uliční vpusť U Lávky České Budějovice 5 293/1 5028519301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754552,75 -1166836,30

14237080 vpusť Uliční vpusť Dobrovodská České Budějovice 5 3683/9 5033164301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754593,34 -1166551,69

14237084 vpusť Uliční vpusť Dobrovodská České Budějovice 5 3683/9 5033164301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754600,68 -1166501,44

14237085 vpusť Uliční vpusť Dobrovodská České Budějovice 5 3683/9 5033164301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754601,50 -1166495,98

14237088 vpusť Uliční vpusť Dobrovodská České Budějovice 5 3683/9 5033164301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754614,30 -1166406,99

14237091 vpusť Uliční vpusť Dobrovodská České Budějovice 5 105/ 5028269301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754604,01 -1166433,72

14237095 vpusť Uliční vpusť Dobrovodská České Budějovice 5 3683/8 5033163301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754600,66 -1166575,22

14288812 vpusť Uliční vpusť Staroměstská České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756076,99 -1165343,88

14288894 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 3 3356/1 5022011301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756074,77 -1165290,84

14293072 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 5 477/2 5028806301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754403,01 -1166947,74

14294844 vpusť Uliční vpusť N. Frýda České Budějovice 2 2968/ 43825523010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758214,19 -1164682,14

14294845 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2968/ 43825523010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758183,04 -1164684,64

14294846 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 2 2968/ 43825523010 1 Statutární město České Budějovice 1 -758173,19 -1164690,54

14342348 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 7 3189/ 5044181301 1 Statutární město České Budějovice 1 -756096,06 -1169902,70

14350964 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753443,71 -1169203,55

14350965 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753466,09 -1169194,95

14350966 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753484,19 -1169190,36

14350967 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753509,87 -1169184,42

14350968 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753536,29 -1169177,40

14350969 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753560,52 -1169170,92

14350970 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753589,85 -1169163,19

14350971 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/5 41280861010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753617,80 -1169155,43

14350972 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/5 41280861010 1 Statutární město České Budějovice 1 -753643,20 -1169147,53

14350973 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753320,46 -1169235,57



14350974 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753347,31 -1169227,76

14350975 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753382,08 -1169217,65

14350976 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753418,03 -1169208,04

14350977 vpusť Uliční vpusť Ke Studánce České Budějovice 6 2748/1 5038127301 1 Statutární město České Budějovice 1 -753286,98 -1169245,04

14355567 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 575/9 25574361010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754762,30 -1165279,66

14355568 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 1078/1 5025758301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754755,41 -1165303,22

14355569 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 1078/1 5025758301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754747,76 -1165324,94

14355570 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 1078/1 5025758301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754739,82 -1165347,07

14355571 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 1078/1 5025758301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754732,04 -1165368,92

14357593 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 211/1 6027747301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754859,44 -1164762,87

14357595 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 211/1 6027747301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754895,09 -1164767,23

14357596 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/2 5024437301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754858,45 -1164769,95

14357597 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/1 5024436301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754894,30 -1164774,42

14357598 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/1 5024436301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754905,15 -1164776,08

14358389 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 209/3 26203690010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754923,84 -1164725,88

14358390 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/11 5024446301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754919,16 -1164796,85

14358391 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/10 5024445301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754931,63 -1164785,62

14358392 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 209/3 26203690010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754939,29 -1164728,14

14358396 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/3 5024438301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754911,17 -1164815,84

14358397 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/19 5024454301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754917,32 -1164811,16

14358398 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/27 5024462301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754914,51 -1164833,68

14358399 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/27 5024462301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754911,74 -1164855,58

14358401 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/18 5024453301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754927,60 -1164811,50

14358402 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/26 5024461301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754923,41 -1164843,29

14358403 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/26 5024461301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754921,06 -1164857,13

14358404 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 263/36 5024471301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754915,47 -1164886,01

14358406 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 271/ 5024533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754910,68 -1164919,95

14358407 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 271/ 5024533301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754904,05 -1164916,18

14358408 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 269/1 5024527301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754900,19 -1164947,13

14358409 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 269/1 5024527301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754907,50 -1164945,79

14358410 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 269/2 5024528301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754903,64 -1164975,75

14358411 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 269/2 5024528301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754896,44 -1164976,79

14358412 vpusť Uliční vpusť Mikuláše z Husi České Budějovice 4 277/ 5024548301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754899,86 -1165005,41

14358413 vpusť Uliční vpusť Mikuláše z Husi České Budějovice 4 278/5 25469010010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754892,63 -1165006,61

14358414 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 268/ 5024526301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754890,15 -1165025,44

14358422 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 570/9 5025028301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754842,34 -1165207,39

14358423 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 570/39 5556786301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754830,97 -1165235,29

14358425 vpusť Uliční vpusť Blahoslavova České Budějovice 4 372/1 5024679301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754812,40 -1165253,98

14358426 vpusť Uliční vpusť Blahoslavova České Budějovice 4 575/9 25574361010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754804,85 -1165273,94

14358429 vpusť Uliční vpusť Blahoslavova České Budějovice 4 590/ 5025059301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754797,19 -1165298,28

14358431 vpusť Uliční vpusť Blahoslavova České Budějovice 4 615/ 5025084301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754786,66 -1165326,52

14358432 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 643/1 5025112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754775,49 -1165354,07

14358433 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 643/1 5025112301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754765,83 -1165377,23

14358434 vpusť Uliční vpusť České Budějovice 4 643/23 5025134301 1 Statutární město České Budějovice 1 -754755,76 -1165404,27

14358451 vpusť Uliční vpusť Blahoslavova České Budějovice 4 575/9 25574361010 1 Statutární město České Budějovice 1 -754800,09 -1165266,01

14503901 vpusť Uliční vpusť Jírovcova České Budějovice 3 2643/ 5021124301 1 Statutární město České Budějovice 1 -755336,53 -1164939,02

14534547 vpusť Uliční vpusť 89/260 Husova třída České Budějovice 2 2039/16 5012710301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758444,31 -1164749,44

14534548 vpusť Uliční vpusť 89/261 Husova třída České Budějovice 2 2039/20 5012714301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758445,67 -1164755,01

14534550 vpusť Uliční vpusť 89/262 Husova třída České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758464,31 -1164766,62

14534551 vpusť Uliční vpusť 89/263 Husova třída České Budějovice 2 2039/18 5012712301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758486,60 -1164767,95

14534552 vpusť Uliční vpusť Ant. Barcala České Budějovice 2 2039/17 5012711301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758504,49 -1164771,85

14534555 vpusť Uliční vpusť 89/264 Husova třída České Budějovice 2 2061/779 5013499301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758357,96 -1164702,94

14534556 vpusť Uliční vpusť 89/265 Husova třída České Budějovice 2 2061/946 5013630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758348,82 -1164733,76

14534557 vpusť Uliční vpusť 89/266 Husova třída České Budějovice 2 2061/946 5013630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758350,68 -1164705,28

14534558 vpusť Uliční vpusť 89/267 Husova třída České Budějovice 2 2061/946 5013630301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758349,73 -1164719,83

14534559 vpusť Uliční vpusť 89/268 Husova třída České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758317,63 -1164675,28

14534560 vpusť Uliční vpusť 89/269 Husova třída České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758325,70 -1164685,88

14534561 vpusť Uliční vpusť 89/270 Husova třída České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758308,35 -1164681,90

14534576 vpusť Uliční vpusť 89/271 Husova třída České Budějovice 2 2061/485 5013205301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758263,32 -1164672,73

14534630 vpusť Uliční vpusť Ant. Barcala České Budějovice 2 2061/921 5013619301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758421,27 -1164824,15

14534631 vpusť Uliční vpusť N. Frýda České Budějovice 2 2061/562 5013282301 1 Statutární město České Budějovice 1 -758246,95 -1164647,60

Celkem vpustí 9463



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice  

 

1 
 

Příloha č. 11.A 

Soupis Ostatního vodohospodářského majetku 

 

1. Kašny a fontány 

   

Ozn. Název Umístění 

K1 Samsonova kašna  na náměstí Přemysla Otakara II. 

K2 Kašna – Chlapec se žábou  ul. Na Sadech u objektu Poliklinika Sever  

K3 Kašna – ukradené volavky  ul. Na Sadech u domu č.p. 2016/12 

K4 Kašna – na Mariánském nám.  u ul. Krajinská 

K5 Kašna – Žena u vody  –  ul. Lidická u pivovaru Samson 

K6 Kašna – u Experimentu  (letící labutě)  u křižovatky ul. Mánesova – Lidická 

K7 Hirzova fontána – Lannova u křižovatky ul. Na Sadech – Lannova 

K8 Fontána – Lannova vodní prvek, paměť města u křižovatky ul. Lannova – Chelčického 

K9 Kašna – u Domu kultury Vltava  ul. Františka Ondříčka č.p. 1243/46 

K10 Kašna – v Háječku  u letního kina  

K11 Fontána – Máj – ul. Ant. Barcala u pošty č.p. 404/38 

K12 Vodní hra pro děti (vodní hrátky) – park Čtyři Dvory  ul. Poručíka Vondráška č.p. 1804/1 

 
 
2. Pítka 
 

  

Ozn. Název Umístění 

P1 Pítko – Piaristické náměstí  u solnice 

P2 Pítko – Na Sadech – u Polikliniky Sever ul. Na Sadech u objektu Poliklinika Sever  

P3 Pítko – Na Sadech – u pošty  u pošty Senovážné nám. č.p. 240/1 

P4 Pítko – u katedrály sv. Mikuláše  u křižovatky ul. Kanovnická – U Černé věže 

P5 Pítko – Lannova  u křižovatky ul. Lannova – Jeronýmova 

P6 
Pítko – Samsonek – součást Fontány (Lannova 

vodní prvek, paměť města) 
u křižovatky ul. Lannova – Chelčického 

 

 
3. Uliční vpusti   
Uliční vpusti, včetně jejich přípojek na Kanalizaci – přehled – viz příloha č.11.A.1 

 
 
 
 

  



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice  

 

2 
 

 
 
4. Vodní toky a vodní plochy 
 

Ozn. Název Umístění 

V1 Zlatá stoka úsek: Stecherův mlýn - rybník Bagr 

V2 
Odvodňovací stoky ve Stromovce (hygienizace 

Stromovky) 
park Stromovka 

V3 Brouzdaliště u Malého jezu ul. K. Buriana u Malého jezu 

V4 Kaliště - koryto odvodňovací stoky 
od hasičské zbrojnice po zaústěním stoky do 

silničního příkopu komunikace Kaliště-Zaliny 

 

 



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice  

 

1 
 

Příloha č. 11.B 

 

Činnosti Provozovatele na Ostatním vodohospodářském majetku 

1. Kašny a fontány 
  

Ozn. Název Umístění Provozní režim 

K1 Samsonova kašna  
na náměstí Přemysla 
Otakara II. 

celoroční provoz 

K2 Kašna – Chlapec se žábou  
ul. Na Sadech u objektu 
Poliklinika Sever  

sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K3 Kašna – ukradené volavky  
ul. Na Sadech u domu č.p. 
2016/12 

sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K4 Kašna – na Mariánském nám.  u ul. Krajinská 
sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K5 Kašna – Žena u vody  –  ul. Lidická u pivovaru Samson 
sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K6 Kašna – u Experimentu  (letící labutě)  
u křižovatky ul. Mánesova – 
Lidická 

mimo provoz pro stavební 
závady 

K7 Hirzova fontána – Lannova 
u křižovatky ul. Na Sadech – 
Lannova 

sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K8 
Fontána – Lannova vodní prvek, 
paměť města 

u křižovatky ul. Lannova – 
Chelčického 

sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K9 Kašna – u Domu kultury Vltava  
ul. Františka Ondříčka č.p. 
1243/46 

sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K10 Kašna – v Háječku  u letního kina  
sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K11 Fontána – Máj – ul. Ant. Barcala u pošty č.p. 404/38 
sezónní provoz 1.5.-30.9. 

K12 
Vodní hra pro děti (vodní hrátky) – 
park Čtyři Dvory  

ul. Poručíka Vondráška č.p. 
1804/1 

sezónní provoz 1.5.-30.9. 

 

1.1 Pravidelné činnosti  

 

1.1.1 po dobu letního provozu (1.5. – 30.9.): 

- vizuální kontrola stavu kašny 

- vyčištění bazénu od hrubých nečistot a kontrola čistoty při sání v bazénu  

- kontrola střiků a jejich správná činnost 

- kontrola hladiny bazénu kašny (čistota čidla přeplavení) 

- čištění trysky (dle potřeby) 

- dávkování chemikálií podle návodu výrobce nebo kontrola automatického dávkování (dle 
potřeby) 

- kontrola a propláchnutí armatur 

- vizuální kontrola šachty s technologií (těsnost spojů, chod výtlačných čerpadel, prověření 
provozu kalového čerpadla a čistota jímky, v které je umístěno 

- kontrola osvětlení  

- pokud není funkční automatické dopouštění do nádrží nebo bazénu kašny, provést 
dopuštění do správné výšky hladiny ručně 

- po provedení kontrol řádné zabezpečení šachty dle provozního řádu 



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice  

 

2 
 

- v případě zjištění závad jejich nahlášení  

Bližší podrobnosti jsou uvedeny v provozních řádech nebo provozních návodech jednotlivých 
kašen a fontán. 

Časová náročnost: 3x týdně ½ hodiny dva pracovníci pro každé zařízení 

 

1.1.2 po dobu zimního provozu (1.10. – 30.4.) – pouze Samsonova kašna: 

- vizuální kontrola stavu kašny a čiřících trysek 

- vyčištění bazénu od hrubých nečistot  

- kontrola hladiny bazénu kašny (čistota čidla přeplavení) 

- kontrola automatického dávkování chemie, podle návodu výrobce (dle potřeby) 

- kontrola a propláchnutí armatur 

- vizuální kontrola šachty s technologií (těsnost spojů, chod výtlačných čerpadel, prověření 
čistoty odpadu ze šachty) 

- kontrola celého osvětlení 

- pokud není funkční automatické dopouštění do nádrží nebo bazénu kašny, provést 
dopuštění do správné výšky hladiny ručně 

- po provedení kontrol řádné zabezpečení šachty dle provozního řádu 

- v případě zjištění závad jejich nahlášení  

Bližší podrobnosti jsou uvedeny v provozním řádu kašny. 

Časová náročnost: 3x týdně ½ hodiny dva pracovníci 

 

1.1.3 při uvedení do letního provozu a jejich zazimování 

- vypuštění nebo napuštění vody do/z bazénu a technologie 

- kompletní vyčištění bazénu, tělesa a technologie kašny nebo fontány 

- v případě zjištění závad jejich nahlášení  

Bližší podrobnosti jsou uvedeny v provozních řádech nebo provozních návodech jednotlivých 
kašen a fontán. 

Časová náročnost: 2x ročně tři pracovníci – Samsonova kašna 3 dny (s využitím tlakového 
vozu), ostatní kašny a fontány každá ½ dne (s využitím malého tlakového vozu) 

 

1.2 Údržba kašen a fontán, odstraňování Poruch a Havárií  

Provozovatel provádí Údržbu kašen a fontán (nad rámec výše uvedených činností) v souladu 
s Plánem preventivní údržby Ostatního vodohospodářského majetku. Údržba kašen a fontán 
zahrnuje i pravidelné revize zařízení.  

V zimním období, podle klimatických podmínek, může docházet k růstu ledové celiny v bazénu 
Samsonovy kašny. Tato se odstraňuje ručně a to vysekáním ledu a jeho vyjmutím z bazénu pro 
zlepšení cirkulace vody ze zimní soupravy, aby se zamezilo roztržení bazénu.  

Provozovatel provádí odstraňování Poruch a Havárií kašen a fontán. Podrobnosti postupu 
odstranění Poruch a Havárií dohodne Provozovatel s Vlastníkem. 

 

1.3 Dodávka pitné vody pro provoz kašen a fontán 

Provozovatel zajišťuje dodávku pitné vody pro provoz kašen a fontán a odkanalizování vody 
odpadní. Odečty vodoměrů jsou realizovány měsíčně. 

 

1.4 Dodávka elektrické energie pro provoz kašen a fontán 

Provozovatel zajišťuje dodávku elektrické energie pro provoz kašen a fontán.  
 



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice  

 

3 
 

2. Pítka 
  

Ozn. Název Umístění Provozní režim 

P1 Pítko – Piaristické náměstí  u solnice sezónní provoz 1.5.-30.9. 

P2 
Pítko – Na Sadech – u Polikliniky 

Sever 

ul. Na Sadech u objektu 

Poliklinika Sever  
sezónní provoz 1.5.-30.9. 

P3 Pítko – Na Sadech – u pošty  
u pošty Senovážné nám. 

č.p. 240/1 
sezónní provoz 1.5.-30.9. 

P4 Pítko – u katedrály sv. Mikuláše  
u křižovatky ul. Kanovnická 

– U Černé věže 
sezónní provoz 1.5.-30.9. 

P5 Pítko – Lannova  
u křižovatky ul. Lannova – 

Jeronýmova 
sezónní provoz 1.5.-30.9. 

P6 
Pítko – Samsonek – součást Fontány 

(Lannova vodní prvek, paměť města) 

u křižovatky ul. Lannova – 

Chelčického 
mimo provoz pro stavební 
závady 

 

2.1. Pravidelné činnosti po dobu letního provozu (1.5. – 30.9.): 

  

1x týdně: 

-  pročištění čistícího kusu odpadu v šachtě (případně dle znečištění mimo tento termín) 

3x týdně: 

- vizuální kontrola stavu pítka 

- kontrola čistoty výlevky a odtoku pítka  

- kontrola správné činnosti tlakového ventilu a těsnost spojů pítka  

- po provedení kontrol řádné zabezpečení šachty dle provozního řádu 

- v případě zjištění závad jejich nahlášení  

Časová náročnost: 3x týdně 1/4 hodiny -  dva pracovníci pro každé zařízení 
 

2.2. Údržba pítek, odstraňování Poruch a Havárií  

Provozovatel provádí Údržbu pítek (nad rámec výše uvedených činností) v souladu s Plánem 
preventivní údržby Ostatního vodohospodářského majetku. Provozovatel provádí odstraňování 
Poruch a Havárií pítek. Podrobnosti postupu odstranění Poruch a Havárií dohodne Provozovatel 
s Vlastníkem. 

 

2.3. Dodávka pitné vody pro provoz pítek 

Provozovatel zajišťuje dodávku pitné vody pro provoz pítek a odkanalizování vody odpadní.  
 

 
3. Uliční vpusti   
 

3.1. Plánované čištění uličních vpustí  

 

3.1.1 Popis úkonů plánovaného čištění 

- zvednutí mříže 

- vysypání a prohlídka stavu kalového koše 

- vyčištění kalového prostoru vpusti 

- pročištění uliční přípojky tlakovou vodou 

- sestříkání vozovky, úklid okolí vpusti 



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice  

 

4 
 

- ošetření mříže prostředkem zabraňujícím růst trávy (Roundup) 

- likvidace kalů a usazenin z vpustí 

- vyhotovení přehledu o technickém stavu vpustí dle kategorií a předávacího protokolu 
 

3.1.2 Postup plánovaného čištění 

Čištění zpravidla začíná v jarním období ve středu města a déle pokračuje k okrajovým částem - 
následné čištění uličních vpustí po provedeném čištění ulic města. V historické části města (nám. 
Přemysla Otakara II. a přilehlé ulice) je čištění prováděno i víckrát ročně (případnou zvýšenou 
četnost čištění stanovuje Vlastník). Ročně je provedeno cca 5.000 plánovaných čištění. 

Četnost čištění vpustí v průchodech pod mosty určuje Provozovatel dle provozní potřeby nebo na 
základě požadavku Vlastníka, přičemž uliční vpusti na Dlouhém mostě jsou čištěny pravidelně 1x 
týdně. Ročně je provedeno cca 750 plánovaných čištění. 

 

3.2. Havarijní čištění uličních vpustí, odstranění Poruch a Havárií  

Provozovatel zajišťuje havarijní čištění a odstraňování Poruch a Havárií uličních vpustí na žádost 
Vlastníka nebo na základě vlastního zjištění či nahlášení vzniku Poruchy či Havárie uliční vpusti 
(zejména ucpání, chybějící mříž, apod.). Tuto činnost Provozovatel zajišťuje v nepřetržitém 
režimu. 

 

3.3. Opravy uličních vpustí  

Provozovatel zajišťuje Opravy uličních vpustí na žádost Vlastníka. Podrobnosti postupu dohodne 
Provozovatel s Vlastníkem. 

 

4. Vodní toky a vodní plochy 
  

Ozn. Název Umístění Provozní režim 

V1 Zlatá stoka 
úsek: Stecherův mlýn - 

rybník Bagr 
sezónní provoz 1.5.-30.9 

V2 
Odvodňovací stoky ve Stromovce 

(hygienizace Stromovky) 
park Stromovka sezónní provoz 1.5.-30.9 

V3 Brouzdaliště u Malého jezu ul. K. Buriana u Malého jezu sezónní provoz 1.5.-30.9 

V4 Kaliště - koryto odvodňovací stoky 

od hasičské zbrojnice po 

zaústěním stoky do 

silničního příkopu 

komunikace Kaliště-Zaliny 

celoroční provoz 

 

4.1 Zlatá stoka a odvodňovací stoky ve Stromovce – pravidelné činnosti 

Při jarní prohlídce, před spuštěním, jsou odstraněny plasty, větve atd. (ruční výhoz), vyčištěny 
zpevněné usazovací prostory ve dně stoky a to před propustkem silnice E55 a před vtokem do 
zatrubnění k Bagru.  

Provoz systému během letního provozu (1.5. – 30.9.) zahrnuje především údržbu koryta a pásů 
šíře 0,5 m za hranou svahů pravidelným sečením jednou měsíčně (celkem 5 sečí). Dále čištění 
česlí, kontrolu nastavení uzávěrů a hradítek, zejména šoupě nátoku u Stecherova mlýna z řeky 
Vltavy s česlem (mlýnského náhonu) a do bezejmenných nádrží ve Stromovce. Dále vizuální 
kontrolu průchodnosti trasy pochůzkou 1x týdně. Minimálně 2x týdně (při spouštění na jaře a v 
období spadu listí), jsou prověřeny a vyčištěny od splavenin profily česlí a místa možných 
kumulací těchto plavenin (vtok u Stecherova mlýna, vtok do propustku pod komunikací  E 55, 
odtok z návesního rybníčku v Litvínovicích, včetně hradítka, vtokový objekt do zatrubnění k vodní 



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice  

 

5 
 

ploše Bagr, odtok z Litvínovického návesního rybníčku, vtok do zatrubněných částí mezi 
zahradami v obci Litvínovice, u propustků pod komunikacemi do severní části Litvínovic).  

Bližší podrobnosti jsou uvedeny v provozním řádu. 

Časová náročnost: běžná Údržba (kontrola) 1x týdně 1 hodina tři pracovníci, při zahájení 
letního provozu 7 dnů tři pracovníci (s využitím tlakového vozu) 

 

4.2 Brouzdaliště u Malého jezu – pravidelné činnosti 

Před zahájením letního provozu (1.5. – 30.9.) je důkladně vyčištěno (smetení, vystříkáním 
tlakovou vodou, vizuální prohlídka dna, zda nedošlo k poškození v průběhu zimního období), 
osazeno hradítko, které vystavuje stanovenou výšku hladiny v brouzdališti a proveden odvoz 
vytěženého materiálu (větve, listí, plasty, lahve). Dále je provedena kontrola a vyčištění nátoku 
z řeky Malše, včetně odstranění splavenin pro správný průtok. Tlakovým vozem je pročištěno 
nátokové potrubí.  

Bližší podrobnosti jsou uvedeny v provozním řádu. 

Časová náročnost: běžná Údržba (kontrola) 2x měsíčně 1 hodina - tři pracovníci, při 
zahájení letního provozu 1 den tři pracovníci (s využitím tlakového vozu) 

 
 

4.3 Kaliště – koryto odvodňovací stoky – pravidelné činnosti 

- Údržba svahů koryta a oboustranného pobřežního pásu při hraně šíře 1m  

- Odstraňování padlého spláví z koryta dle potřeby v rámci průběžných kontrol 

- Odstraňování předmětů, omezujících průchodnost propustku či jeho vtoku dle potřeby v 
rámci průběžných kontrol 

- Čištění koryta od sedimentu 2x ročně  
 

V zimním období zajistit potřeby odklízení sněhu pro účel možnosti provádění kontrolních 
obchůzek a především průběžné odstraňování zmrazků či nápěchů s významnějším vlivem na 
plynulý odtok korytem 1x měsíčně. 

Časová náročnost: běžná Údržba (kontrola) 1x měsíčně 1 hodina - tři pracovníci (s 
využitím tlakového vozu), pročištění koryta 2x ročně 1 den - tři pracovníci (s využitím 
tlakového vozu) 

 

4.4 Vodní toky a vodní plochy – Opravy, odstraňování Poruch a Havárií 

Provozovatel zajišťuje Opravy a odstraňování Poruch a Havárií vodních toků a vodních ploch na 
žádost Vlastníka. Podrobnosti postupu dohodne Provozovatel s Vlastníkem. 

 

 



Ceny za provozování Ostatního vodohospodářského majetku
(Celková roční cena)

Ozn. Název Ozn. Úkony/činnosti
Ceny Provozovatele 

(Kč bez DPH)

Jednotková cena 

(Kč/1 čištění bez 

DPH)

1.1.1
pravidelné činnosti po dobu letního provozu 380 000

1.1.2
pravidelné činnosti po dobu zimního provozu 50 000

1.1.3
pravidelné činnosti při uvedení do letního 

provozu a jejich zazimování 140 000

1.2
Údržba kašen a fontán, odstraňování Poruch 

a Havárií

1.3
dodávka pitné vody pro provoz kašen a 

fontán

1.4
dodávka elektrické energie pro provoz kašen 

a fontán

2.1
pravidelné činnosti po dobu letního provozu 85 000

2.2
Údržba pítek, odstraňování Poruch a Havárií

2.3 dodávka pitné vody pro provoz pítek

3.1
plánované čištění uličních vpustí 1 380 000 240

3.2
havarijní čištění uličních vpustí, odstranění 

Poruch a Havárií

3.3
opravy uličních vpustí

4.1
Zlatá stoka a odvodňovací stoky ve 

Stromovce - pravidelné činnosti 350 000

4.2
Brouzdaliště u Malého jezu - pravidelné 

činnosti 40 000

4.3
Kaliště - koryto odvodňovací stoky - 

pravidelné činnosti 70 000

4.4
vodní toky a vodní plochy - Opravy, 

odstraňování Poruch a Havárií

2 500 000

2 495 000

Příloha 11.C Koncesní smlouvy

1. Kašny a fontány

2. Pítka

Celková maximální nepřekročitelná cena stanovená Vlastníkem

Celková cena Provozovatele

3. Uliční vpusti

4.
Vodní toky a vodní 

plochy

Pozn.: Jednotková cena za plánované čištění uličních vpustí je stanovena pro rozsah uvedený v odst. 3.1.2 přílohy č. 11.B Smlouvy (5750 

jednotlivých plánovaných čištění)



Provozování vodohospodářské infrastruktury města České Budějovice 

Příloha č.12 Koncesní smlouvy 

 

Prognóza objemů fakturované pitné vody a odpadní vody 

 

 

Prognóza objemů fakturované pitné vody v letech 2019-2028 

Rok 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Prognóza objemu PV (v mil. m3) 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 

 

 

Prognóza objemů fakturovaných odpadních vod vč. vod srážkových  v letech  2019-2028 

Rok 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

Prognóza objemu odváděných OV (v mil. m3) 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 

 

 


	KS_Příloha č.11 - Provozování Ostatního vodohosp_majetku
	KS_Příloha č.11-11.A.1 Přehled uličních vpustí_2016
	KS_Příloha č.11-11A_Soupis Ostatního VH majetku
	KS_Příloha č.11-11B_Činnosti provozování Ostatního VH majetku
	KS_Příloha č.11-11C_Cena provozování Ostatního VH majetku
	KS_Příloha č.12 - Prognoza objemů fakturované pitné a odpadní vody

